
MILWAUKEE ceník stroje a systémové příslušenství CIBET 2025-05

Obj.číslo Označení Popis katalog EAN
DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH
skup.

4933451906 2267-40 10 : 1 infračervený teploměr TEMP-GUN™ 4002395282159 3 409,09 4 125,00 S-20
4933447480 AS2-250ELCP Vysavač prachu třídy L (25 litrů) 4002395006274 9 279,34 11 228,00 S-20
4933416060 AS300ELCP Vysavač prachu třídy L (30 litrů) - snadné čištění filtru 4002395236602 19 728,93 23 872,00 S-20
4933459411 AS-30LAC Vysavač prachu třídy L (30 litrů) 4058546010720 20 768,60 25 130,00 S-20
4933459415 AS-30MAC Vysavač prachu třídy M  (30 litrů) 4058546010768 25 448,76 30 793,00 S-20
4933459418 AS-42MAC Vysavač prachu třídy M (42 litrů) 4058546010799 29 089,26 35 198,00 S-20
4933451116 CS85CBE 235 MM OKRUŽNÍ PILA (85 MM DOC) 4002395137404 10 999,17 13 309,00 S-20
4933464824 FL-LED Alkalické pracovní světlo 4058546227692 1 768,60 2 140,00 S-20
4933357990 FSPE110X Heavy Duty přímočará pila 4002395229185 8 028,93 9 715,00 S-20
4933478098 L4CLL-301C Akumulátorový křížový liniový laser se zeleným paprskem s USB 4058546340315 9 099,17 11 010,00 S-20
4933478099 L4CLLP-301C Akumulátorový kombinovaný liniovo-bodový laser USB 4058546340322 10 479,34 12 680,00 S-20
4933459278 LDM100 100 m laserový dálkoměr 4058546002442 6 758,68 8 178,00 S-20
4933459276 LDM30 30 m laserový dálkoměr 4058546002428 2 338,84 2 830,00 S-20
4933459277 LDM45 45 m laserový dálkoměr 4058546002435 3 479,34 4 210,00 S-20
4933447700 LDM50 50 m laserový dálkoměr 4002395006540 4 448,76 5 383,00 S-20
4933451394 M12AL-0 M12™ LED prostorová svítilna 4002395158621 3 609,09 4 367,00 S-20
4933464124 M12BI-0 M12™ kompaktní kompresor 4058546220693 3 799,17 4 597,00 S-20
4933464404 M12BPRT-0 M12™ kompaktní nýtovačka 4058546223496 8 889,26 10 756,00 S-20
4933464405 M12BPRT-201X M12™ kompaktní nýtovačka 4058546223502 11 989,26 14 507,00 S-20
4933478101 M12CLLP-0C  M12™ kombinovaný křížový liniovo-bodový laser 4058546340346 11 489,26 13 902,00 S-20
4933478100 M12CLLP-301C  M12™ kombinovaný křížový liniovo-bodový laser 4058546340339 13 489,26 16 322,00 S-20
4933443003 M12DE-201X M12™ odsávání prachu ke kladivu 4002395002740 7 719,01 9 340,00 S-20
4933471438 M12FDGA-0 M12 FUEL™ úhlová vřetenová bruska 4058546290665 5 038,84 6 097,00 S-20
4933471439 M12FDGA-422B M12 FUEL™ úhlová vřetenová bruska 4058546290672 8 658,68 10 477,00 S-20
4933471435 M12FDGS-0 M12 FUEL™ přímá vřetenová bruska 4058546290634 5 379,34 6 509,00 S-20
4933471436 M12FDGS-422B M12 FUEL™ přímá vřetenová bruska 4058546290641 8 968,60 10 852,00 S-20
4933472215 M12FTB-0 M12 FUEL™ Nízkootáčková bruska na hrubování pneumatik 4058546326111 5 879,34 7 114,00 S-20
4933471995 M12PL-0C M12™ detektor potrubí 4058546298944 83 428,93 100 949,00 S-20
4933478615 M12PL-201C M12™ detektor potrubí 4058546348083 87 328,93 105 668,00 S-20
4933451261 M12SLED-0 M12™ LED reflektor 4002395170159 3 148,76 3 810,00 S-20
4932430323 M14B4 M14™ 4,0 Ah akumulátor 4002395379842 3 448,76 4 173,00 S-20
4933471414 M18SIM-0 M18™ monitor kontroly potrubí 4058546290429 64 968,60 78 612,00 S-20
4933446216 M18BBL M18™ akumulátorový fukar 4002395004942 3 719,01 4 500,00 S-20
4933459771 M18BHG-0 M18™ horkovzdušná pistole 4058546029432 4 838,84 5 855,00 S-20
4933459772 M18BHG-502C M18™ horkovzdušná pistole 4058546029449 11 648,76 14 095,00 S-20
4933471151 M18BLTRC-522X M18™ bezuhlíkové kleště na závitové tyče 4058546287795 21 289,26 25 760,00 S-20
4933451113 M18BP-0 M18™ hoblovka 4002395137374 8 219,01 9 945,00 S-20
4933451114 M18BP-402C M18™ hoblovka 4002395137381 14 268,60 17 265,00 S-20
4933471150 M18BLTRC-0X M18™ bezuhlíkové kleště na závitové tyče 4058546287788 15 568,60 18 838,00 S-20
4933472166 M18FAC-0 M18 FUEL™ Kompresor 4058546325626 15 048,76 18 209,00 S-20
4933478507 M18FCDDEXL-0 M18™ kompaktní specializovaný odsavač prachu pro vrtací kladiva 26 mm SDS-Plus 4058546347000 5 619,01 6 799,00 S-20
4933471696 M18FCOS230-0 M18 FUEL™ rozbrušovací pila 4058546295950 18 428,93 22 299,00 S-20
4933471697 M18FCOS230-121 M18 FUEL™ rozbrušovací pila 4058546295967 27 268,60 32 995,00 S-20
4933478408 M18FCSSM-0 M18 FUEL™ Kompaktní sekční čistička potrubí 4058546345990 35 589,26 43 063,00 S-20
4933478407 M18FCSSM-121 M18 FUEL™ Kompaktní sekční čistička potrubí 4058546345983 43 909,09 53 130,00 S-20
4933478509 M18FPDDEXL-0 M18 FUEL™ Speciální odsávání prachu pro kladiva  32 mm SDS-Plus s AUTOPULSE™ 4058546347024 5 819,01 7 041,00 S-20
4933471641 M18CRAD2-0X M18 FUEL™ Pravoúhlá vrtačka 4058546295400 9 019,01 10 913,00 S-20
4933459707 M18FFSDC10-0 M18 FUEL™ volně stojící čistič potrubí 10 mm 4058546028794 22 068,60 26 703,00 S-20
4933459708 M18FFSDC13-0 M18 FUEL™ volně stojící čistič potrubí 13 mm 4058546028800 31 689,26 38 344,00 S-20
4933459709 M18FFSDC16-0 M18 FUEL™ volně stojící čistič potrubí 16 mm 4058546028817 32 209,09 38 973,00 S-20
4933459710 M18FFSDC16-502 M18 FUEL™ volně stojící čistič potrubí 16 mm 4058546028824 39 489,26 47 782,00 S-20
4933471407 M18FN18GS-202X M18 FUEL™ dokončovací hřebíkovačka 18 GS 4058546290351 19 989,26 24 187,00 S-20
4933471952 M18FPFT-0 M18 FUEL™ akumulátorové protahovací pero 4058546298517 8 838,84 10 695,00 S-20
4933471954 M18FPFT-202 M18 FUEL™ akumulátorové protahovací pero 4058546298531 17 648,76 21 355,00 S-20
4933471953 M18FPFT-202 M18 FUEL™ akumulátorové protahovací pero 4058546298524 17 648,76 21 355,00 S-20
4933478597 M18FPT2-121C M18 FUEL™ ONE-KEY™ 2″ závitořez 4058546347901 41 048,76 49 669,00 S-20
4933471409 M18FN18GS-0X M18 FUEL™ dokončovací hřebíkovačka 18 GS 4058546290375 15 568,60 18 838,00 S-20
4933459719 M18FPM-0X M18 FUEL™ míchadlo 4058546028916 7 409,09 8 965,00 S-20
4933451202 M18HKP-201C M18™ FORCE LOGIC™ Hydraulický děrovač 4002395138906 28 048,76 33 939,00 S-20
4933451204 M18HKP-201CA M18™ FORCE LOGIC™ Hydraulický děrovač 4002395138920 33 768,60 40 860,00 S-20
4933471755 M18ONEFHIWF1D-0C M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1˝ rázový utahovák D-rukojeť, pojistný kroužek a prodloužené vřeteno 4058546296544 29 348,76 35 512,00 S-20
4933471756 M18ONEFHIWF1D-121C M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1˝ rázový utahovák D-rukojeť, pojistný kroužek a prodloužené vřeteno 4058546296551 38 189,26 46 209,00 S-20
4933472071 M18ONEFHIWF1DS-0C M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1″ rázový utahovák s D rukojetí a pojistným kroužkem 4058546324674 29 348,76 35 512,00 S-20
4933472072 M18ONEFHIWF1DS-121C M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1″ rázový utahovák s D rukojetí a pojistným kroužkem 4058546324681 38 189,26 46 209,00 S-20
4933479073 M18FTR8-0X M18 FUEL™ horní frézka s objímkami 8 mm / 6 mm 4058546368678 11 148,76 13 490,00 S-20
4933478602 M18ONEFPRT-202X M18™ ONE-KEY™ nýtovačka 4058546347956 26 748,76 32 366,00 S-20
4933464303 M18ONEHCC-0C M18™ FORCE LOGIC™ Hydraulické kleště na kabely 35 mm 4058546222482 34 028,93 41 175,00 S-20
4933464300 M18ONEHCC-0C M18™ FORCE LOGIC™ Hydraulické kleště na kabely 35 mm 4058546222451 34 028,93 41 175,00 S-20
4933464308 M18ONEHCC-0C M18™ FORCE LOGIC™ Hydraulické kleště na kabely 35 mm 4058546222536 37 668,60 45 579,00 S-20
4933464306 M18ONEHCC-0C M18™ FORCE LOGIC™ Hydraulické kleště na kabely 35 mm 4058546222512 34 028,93 41 175,00 S-20
4933478601 M18ONEFPRT-0X M18™ ONE-KEY™ nýtovačka 4058546347949 22 068,60 26 703,00 S-20
4933471415 M18SISH-0 M18™ inteligentní centrální jednotka pro kontrolu potrubí 4058546290436 80 828,93 97 803,00 S-20
4932430098 M4B2 Akumulátor M4™ 2.0 Ah 4002395377596 1 299,17 1 572,00 S-20
4933451015 MDE41 Magnetický vrtačka s elektromagnetem 4002395136681 34 289,26 41 490,00 S-20
4933451014 MDP41 Magnetický vrtačka s permanentním magnetem 4002395136674 40 268,60 48 725,00 S-20
4932352968 MV18BX V18 3,0 Ah akumulátor 4002395376261 5 838,84 7 065,00 S-20
4933479596 M18FCVN12-0 M18 FUEL™ Jehlový ponorný vibrátor na beton s kabelem 1,2 m 4058546373900 17 648,76 21 355,00 S-20
4933479597 M18FCVN12-551 M18 FUEL™ Jehlový ponorný vibrátor na beton s kabelem 1,2 m 4058546373917 21 028,93 25 445,00 S-20
4933479599 M18FCVN24-0 M18 FUEL™ Jehlový ponorný vibrátor na beton s kabelem 2,4 m 4058546373931 19 209,09 23 243,00 S-20
4933479600 M18FCVN24-551 M18 FUEL™ Jehlový ponorný vibrátor na beton s kabelem 2,4 m 4058546373948 22 328,93 27 018,00 S-20
4933478640 BTT-1 MILWAUKEE® ONE-KEY™ Bluetooth® sledovací štítek BTT 4058546348335 1 089,26 1 318,00 S-20
4933478643 BTT-10 MILWAUKEE® ONE-KEY™ Bluetooth® sledovací štítek BTT - 10 ks 4058546348366 8 709,09 10 538,00 S-20
4932479461 Systémové příslušenství M12™ AIR-TIP™ podlahová hubice 4058546372552 2 679,34 3 242,00 S-20
4932479831 M18NRGCR-502 M18 sada akumulátorů a nabíječky 4058546376253 9 138,84 11 058,00 S-20
4933479639 M12BSWP-0 M12™ přečerpávací pumpa 4058546374334 5 379,34 6 509,00 S-20
4933479640 M12BSWP-601BRUSHED M12™ přečerpávací pumpa 4058546374341 8 709,09 10 538,00 S-20
48532833 Systémové příslušenství Řezák kořenů SD 4058546323400 1 728,93 2 092,00 S-20
48532838 Systémové příslušenství Řetězová koncovka SD 4058546323455 3 068,60 3 713,00 S-20
48532834 Systémové příslušenství Řezák kořenů SD 4058546323417 1 779,34 2 153,00 S-20
4932471707 Systémové příslušenství Uzavřená vinutá spirála SD 4058546296063 4 089,26 4 948,00 S-20
4932478413 Systémové příslušenství Otevřené vinuté spirály SM 4058546346041 3 309,09 4 004,00 S-20

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník stroje a systémové příslušenství CIBET 2025-05

Obj.číslo Označení Popis katalog EAN
DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH
skup.

4932478414 Systémové příslušenství Otevřené vinuté spirály SM 4058546346058 3 858,68 4 669,00 S-20
4932471708 Systémové příslušenství Uzavřená vinutá spirála SD 4058546296070 2 179,34 2 637,00 S-20
4932471702 Systémové příslušenství Uzavřená vinutá spirála SD 4058546296018 8 848,76 10 707,00 S-20
4932471701 Systémové příslušenství Uzavřená vinutá spirála SD 4058546296001 5 489,26 6 642,00 S-20
4932471709 Systémové příslušenství Uzavřená vinutá spirála SD 4058546296087 2 179,34 2 637,00 S-20
4932471704 Systémové příslušenství Uzavřená vinutá spirála SD 4058546296032 11 179,34 13 527,00 S-20
4932471703 Systémové příslušenství Uzavřená vinutá spirála SD 4058546296025 6 589,26 7 973,00 S-20
4932478415 Systémové příslušenství Otevřené vinuté spirály SM 4058546346065 6 538,84 7 912,00 S-20
4932471712 Systémové příslušenství Otevřené vinuté spirály SM 4058546296117 4 089,26 4 948,00 S-20
4932471710 Systémové příslušenství Otevřené vinuté spirály SM 4058546296094 5 638,84 6 823,00 S-20
4932478105 Systémové příslušenství 360° laserový držák 4058546340384 2 258,68 2 733,00 S-20
48532837 Systémové příslušenství Řetězová koncovka SD 4058546323448 3 668,60 4 439,00 S-20
48532832 Systémové příslušenství Řezák kořenů SD 4058546323394 1 779,34 2 153,00 S-20
49162685 Systémové příslušenství Systémové příslušenství - děrovačka a raznice 45242337965 999,17 1 209,00 S-20
4932478412 Systémové příslušenství Buben na kabel 4058546346034 2 968,60 3 592,00 S-20
4932478411 Systémové příslušenství Buben na kabel 4058546346027 3 309,09 4 004,00 S-20
4932464277 Systémové příslušenství SWITCH PACK™ buben 4058546222222 6 009,09 7 271,00 S-20
4932479390 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti DIN hliník 4058546371845 2 728,93 3 302,00 S-20
4932479392 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti R 4058546371869 2 728,93 3 302,00 S-20
4932479391 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti R 4058546371852 2 728,93 3 302,00 S-20
4932478814 Systémové příslušenství Filtrační vložky 4058546360962 658,68 797,00 S-20
4932478754 Systémové příslušenství Filtrační vložky 4058546360368 889,26 1 076,00 S-20
48950100 Systémové příslušenství Prodlužovací souprava 152 mm pro M12™ kompaktní nýtovačku 45242504459 2 519,01 3 048,00 S-20
4932478759 Systémové příslušenství Pryžová průchodka pro M12 FDGA 4058546360412 838,84 1 015,00 S-20
4932478758 Systémové příslušenství Gumová objímka pro rázové utahováky 4058546360405 838,84 1 015,00 S-20
4932478770 Systémové příslušenství Gumová objímka pro rázové utahováky 4058546360528 1 338,84 1 620,00 S-20
4932478771 Systémové příslušenství Gumová objímka pro rázové utahováky 4058546360535 1 338,84 1 620,00 S-20
4932478760 Systémové příslušenství Gumová objímka pro rázové utahováky 4058546360429 1 728,93 2 092,00 S-20
4932459687 Systémové příslušenství Filtrační vložky 4058546028596 2 279,34 2 758,00 S-20
4932478802 Systémové příslušenství Filtrační vložky 4058546360849 889,26 1 076,00 S-20
48532831 Systémové příslušenství Čistící vrták SD 4058546323387 1 499,17 1 814,00 S-20
4932478110 Systémové příslušenství Vodicí hadice pro MXFLSDP 4058546340421 1 779,34 2 153,00 S-20
48533840 Systémové příslušenství Sada koncovek SM 4058546296148 14 409,09 17 435,00 S-20
48534839 Systémové příslušenství Sada koncovek SM 4058546296155 15 199,17 18 391,00 S-20
48532840 Systémové příslušenství Sady hlavic SD 4058546296131 14 409,09 17 435,00 S-20
4932478108 Systémové příslušenství Dokonale viditelný zaměřovací terč laseru 4058546340414 328,93 398,00 S-20
4932479442 Systémové příslušenství Lisovací čelistí J18-MP1/2IN 4058546372361 5 219,01 6 315,00 S-20
4932479446 Systémové příslušenství Lisovací čelistí J18-MP11/2IN 4058546372408 17 038,84 20 617,00 S-20
4932479444 Systémové příslušenství Lisovací čelistí J18-MP1IN 4058546372385 7 638,84 9 243,00 S-20
4932479447 Systémové příslušenství Lisovací čelistí J18-MP2IN 4058546372415 17 819,01 21 561,00 S-20
4932479443 Systémové příslušenství Lisovací čelistí J18-MP3/4IN 4058546372378 7 638,84 9 243,00 S-20
48533813 Systémové příslušenství Čisticí vrták SM 4058546346140 1 179,34 1 427,00 S-20
48533828 Systémové příslušenství Čisticí vrták SM 4058546346089 1 548,76 1 874,00 S-20
48533814 Systémové příslušenství Rýčový nástavec SM 4058546346157 2 679,34 3 242,00 S-20
48533815 Systémové příslušenství Rýčový nástavec SM 4058546346164 1 179,34 1 427,00 S-20
48533827 Systémové příslušenství Malý rýčový nástavec pro spirály 22 mm 4058546346096 1 548,76 1 874,00 S-20
48533811 Systémové příslušenství Čisticí spirála SM 4058546346133 1 779,34 2 153,00 S-20
48533812 Systémové příslušenství Čisticí spirála SM 4058546346126 1 779,34 2 153,00 S-20
48532683 Systémové příslušenství Rýčový nástavec HH 45242503827 579,34 701,00 S-20
48532684 Systémové příslušenství Řezák tuku C 45242503834 499,17 604,00 S-20
48532789 Systémové příslušenství Řezák C střední 45242006137 658,68 797,00 S-20
48532681 Systémové příslušenství Čistící hlavice HH 45242503803 709,09 858,00 S-20
48532786 Systémové příslušenství Čistící vrták SD 45242006106 1 179,34 1 427,00 S-20
48533829 Systémové příslušenství Přímý vrták SM 4058546346072 1 548,76 1 874,00 S-20
48533816 Systémové příslušenství Pružinový čistič SM 4058546346171 3 179,34 3 847,00 S-20
48532787 Systémové příslušenství Kloubová hlava SD 45242006113 999,17 1 209,00 S-20
48532682 Systémové příslušenství Kloubová hlava HH 45242503810 999,17 1 209,00 S-20
48533825 Systémové příslušenství Řezák na kořeny SM 4058546346119 2 068,60 2 503,00 S-20
48540100 Systémové příslušenství Sada průchodek nýtovací kleště M12™ 4 ks 45242504466 999,17 1 209,00 S-20
48532836 Systémové příslušenství Malý křížový vrták SD 4058546323431 3 309,09 4 004,00 S-20
4932478962 Systémové příslušenství Nástavec pro nýtovačku M18 FUEL™ ONE-KEY™ 4058546362447 2 258,68 2 733,00 S-20
4932471597 Systémové příslušenství Systémové příslušenství - vyhřívané bundy 4058546294960 1 179,34 1 427,00 S-20
4933479643 Systémové příslušenství M18 taška na stožárovou svítilnu 4058546374372 1 379,34 1 669,00 S-20
4932471605 Systémové příslušenství Prodloužený zásobník pro M18 FUEL™ hřebíkovačku na kotevní hřebíky 4058546295042 2 519,01 3 048,00 S-20
4932464494 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti L22 Cu 150 4058546224394 3 309,09 4 004,00 S-20
4932464495 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti L22 Cu 185 4058546224400 3 309,09 4 004,00 S-20
4932464488 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti L22 Cu 25 4058546224332 3 309,09 4 004,00 S-20
4932464489 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti L22 Cu 35 4058546224349 3 309,09 4 004,00 S-20
4932464493 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti L22 Cu 120 4058546224387 3 309,09 4 004,00 S-20
4932464487 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti L22 Cu 16 4058546224325 3 309,09 4 004,00 S-20
4932464496 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti L22 Cu 240 4058546224417 3 309,09 4 004,00 S-20
4932464490 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti L22 Cu 50 4058546224356 3 309,09 4 004,00 S-20
4932464491 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti L22 Cu 70 4058546224363 3 309,09 4 004,00 S-20
4932464492 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti L22 Cu 95 4058546224370 3 309,09 4 004,00 S-20
4932464861 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti DIN 4058546228064 3 309,09 4 004,00 S-20
4932464863 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti C22 CU10/C4 4058546228088 3 309,09 4 004,00 S-20
4932464862 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti DIN 4058546228071 3 309,09 4 004,00 S-20
4932464506 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti L13 Cu 120 4058546224516 3 309,09 4 004,00 S-20
4932464507 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti L13 Cu 150 4058546224523 3 309,09 4 004,00 S-20
4932464508 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti L13 Cu 185 4058546224530 3 309,09 4 004,00 S-20
4932464509 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti L13 Cu 240 4058546224547 3 309,09 4 004,00 S-20
4932464510 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti L13 Cu 300 4058546224554 3 309,09 4 004,00 S-20
48442777 Systémové příslušenství Řezací čelisti pro M18™ HCC & ONEHCC 45242505456 8 658,68 10 477,00 S-20
4932479457 Systémové příslušenství Lisovací čelistí RJ18-V108 4058546372514 23 068,60 27 913,00 S-20
4932479453 Systémové příslušenství Lisovací čelistí RJ18-V64 4058546372477 19 138,84 23 158,00 S-20
4932479454 Systémové příslušenství Lisovací čelistí RJ18-V66.7 4058546372484 19 138,84 23 158,00 S-20
4932479455 Systémové příslušenství Lisovací čelistí RJ18-V76.1 4058546372491 20 448,76 24 743,00 S-20
4932479456 Systémové příslušenství Lisovací čelistí RJ18-V88.9 4058546372507 20 448,76 24 743,00 S-20
4932479604 Systémové příslušenství Kruhový adaptér RJAV-2 4058546373986 9 689,26 11 724,00 S-20
4932479425 Systémové příslušenství Kleština pro horní frézku M18 FTR8 4058546372194 579,34 701,00 S-20
4932479099 Systémové příslušenství Gumová objímka pro M12 FHIR14 a M12 FHIR38 4058546368937 579,34 701,00 S-20

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník stroje a systémové příslušenství CIBET 2025-05

Obj.číslo Označení Popis katalog EAN
DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH
skup.

4932479102 Systémové příslušenství Gumová objímka pro rázové utahováky 4058546368968 548,76 664,00 S-20
4932479101 Systémové příslušenství Gumová objímka pro M12 FIR12 4058546368951 579,34 701,00 S-20
4932479100 Systémové příslušenství Gumová objímka pro rázové utahováky 4058546368944 579,34 701,00 S-20
4932479097 Systémové příslušenství Gumová objímka pro M12 FIR38LR 4058546368913 579,34 701,00 S-20
4932479098 Systémové příslušenství Gumová objímka pro rázové utahováky 4058546368920 579,34 701,00 S-20
4932479103 Systémové příslušenství Gumová objímka pro rázové utahováky 4058546368975 789,26 955,00 S-20
4932478410 Systémové příslušenství Malá vodicí hadice 4058546346010 3 858,68 4 669,00 S-20
4932478409 Systémové příslušenství Střední vodicí hadice 4058546346003 6 248,76 7 561,00 S-20
48533835 Systémové příslušenství Rýčový nástavec SM 4058546323516 1 419,01 1 717,00 S-20
48532835 Systémové příslušenství Malý křížový vrták SD 4058546323424 1 419,01 1 717,00 S-20
4932478816 Systémové příslušenství Svorka na trubky SAWZALL™ 4058546360986 12 389,26 14 991,00 S-20
48532671 Systémové příslušenství Uzavřená vinutá spirála HH 45242482740 2 128,93 2 576,00 S-20
48532672 Systémové příslušenství Uzavřená vinutá spirála HH 45242482757 2 548,76 3 084,00 S-20
48532673 Systémové příslušenství Uzavřená vinutá spirála HH 45242482764 2 409,09 2 915,00 S-20
48532674 Systémové příslušenství Uzavřená vinutá spirála HH 45242482771 2 779,34 3 363,00 S-20
48532772 Systémové příslušenství Uzavřená vinutá spirála SD 45242513079 5 168,60 6 254,00 S-20
48532830 Systémové příslušenství Přímý vrták SD 4058546323370 1 289,26 1 560,00 S-20
49162778 Systémové příslušenství Řezací čelisti pro M18™ HCC & ONEHCC 45242505722 13 619,01 16 479,00 S-20
49162777 Systémové příslušenství Řezací čelisti pro M18™ HCC & ONEHCC 45242505449 14 668,60 17 749,00 S-20
4932464497 Systémové příslušenství Řezné nože na kabely pro M18 HCCT 4058546224424 10 419,01 12 607,00 S-20
4932464498 Systémové příslušenství Řezné nože na kabely pro M18 HCCT 4058546224431 2 938,84 3 556,00 S-20
48442778 Systémové příslušenství Řezací čelisti pro M18™ HCC & ONEHCC 45242505739 7 558,68 9 146,00 S-20
48532790 Systémové příslušenství Sady hlavic SD 45242006144 1 889,26 2 286,00 S-20
48532685 Systémové příslušenství Sady hlavic HH 45242503841 1 679,34 2 032,00 S-20
48532775 Systémové příslušenství Spirála s otevřenou špičkou 16 mm x 15 m 45242513109 5 748,76 6 956,00 S-20
48532788 Systémové příslušenství Rýčový nástavec ke spirálám 10, 13, 16 mm 45242006120 1 179,34 1 427,00 S-20
48533830 Systémové příslušenství Přímý vrták střední pro spirály 22 mm 4058546323462 1 338,84 1 620,00 S-20
48533831 Systémové příslušenství Čistící vrták střední pro spirály 22 mm 4058546323479 1 468,60 1 777,00 S-20
48533832 Systémové příslušenství 75 mm řezák na kořeny pro spirály 22 mm 4058546323486 1 728,93 2 092,00 S-20
48533833 Systémové příslušenství 100 mm řezák na kořeny pro spirály 22 mm 4058546323493 1 779,34 2 153,00 S-20
48533834 Systémové příslušenství 150 mm řezák na kořeny pro spirály 22 mm 4058546323509 1 838,84 2 225,00 S-20
48533836 Systémové příslušenství Střední rozpojovací klíč  pro spirály 22 mm 4058546323523 1 728,93 2 092,00 S-20
48533837 Systémové příslušenství 75 mm řezačka tuku   pro spirály 22 mm 4058546323530 3 668,60 4 439,00 S-20
48533838 Systémové příslušenství 100 mm řezačka tuku pro spirály 22 mm 4058546323547 3 748,76 4 536,00 S-20
48534830 Systémové příslušenství Čistící vrták pro pro siprály 32 mm 4058546323554 1 468,60 1 777,00 S-20
48534831 Systémové příslušenství Čistící vrták pro pro siprály 32 mm 4058546323561 1 499,17 1 814,00 S-20
48534832 Systémové příslušenství 75 mm řezák na kořeny pro spirály 32 mm 4058546323578 1 838,84 2 225,00 S-20
48534833 Systémové příslušenství 100 mm řezák na kořeny pro spirály 32 mm 4058546323585 1 889,26 2 286,00 S-20
48534834 Systémové příslušenství 150 mm řezák na kořeny pro spirály 32 mm 4058546323592 1 938,84 2 346,00 S-20
48534835 Systémové příslušenství Malý rozpojovací klíč pro spirály 32 mm 4058546323608 1 419,01 1 717,00 S-20
48534836 Systémové příslušenství Střední rozpojovací klíč pro spirály 32 mm 4058546323615 1 838,84 2 225,00 S-20
48534837 Systémové příslušenství 75 mm řezačka tuku pro spirály 32 mm 4058546323622 4 019,01 4 863,00 S-20
48534838 Systémové příslušenství 100 mm řezačka tuku pro spirály 32 mm 4058546323639 4 089,26 4 948,00 S-20
4932459653 Systémové příslušenství Svorky pro pásovou brusku 2 ks 4058546028251 1 679,34 2 032,00 S-20
4932464217 Systémové příslušenství J12-G16 lisovací čelisti 4058546221621 7 268,60 8 795,00 S-20
4932464218 Systémové příslušenství J12-G20 lisovací čelisti 4058546221638 7 268,60 8 795,00 S-20
4932464219 Systémové příslušenství J12-G26 lisovací čelisti 4058546221645 7 268,60 8 795,00 S-20
4932464220 Systémové příslušenství J12-G32 lisovací čelisti 4058546221652 7 268,60 8 795,00 S-20
4932464221 Systémové příslušenství J12-G40 lisovací čelisti 4058546221669 10 109,09 12 232,00 S-20
4932464500 Systémové příslušenství Krimpovací čelist L13 Cu 16 4058546224455 3 119,01 3 774,00 S-20
4932464501 Systémové příslušenství Krimpovací čelist L13  Cu 25 4058546224462 3 119,01 3 774,00 S-20
4932464502 Systémové příslušenství Krimpovací čelist L13  Cu 35 4058546224479 3 119,01 3 774,00 S-20
4932464503 Systémové příslušenství Krimpovací čelist L13  Cu 50 4058546224486 3 119,01 3 774,00 S-20
4932464504 Systémové příslušenství Krimpovací čelist L13  Cu 70 4058546224493 3 119,01 3 774,00 S-20
4932464505 Systémové příslušenství Krimpovací čelist L13  Cu 95 4058546224509 3 119,01 3 774,00 S-20
4932464544 Systémové příslušenství J18-G16 lisovací čelisti 4058546224899 8 268,60 10 005,00 S-20
4932464545 Systémové příslušenství J18-G20 lisovací čelisti 4058546224905 8 268,60 10 005,00 S-20
4932464546 Systémové příslušenství J18-G26 lisovací čelisti 4058546224912 8 268,60 10 005,00 S-20
4932464547 Systémové příslušenství J18-G32 lisovací čelisti 4058546224929 8 268,60 10 005,00 S-20
4932464548 Systémové příslušenství J18-G40 lisovací čelisti 4058546224936 10 109,09 12 232,00 S-20
4932464549 Systémové příslušenství J18-G50 lisovací čelisti 4058546224943 11 128,93 13 466,00 S-20
4932464864 Systémové příslušenství C22 CU16/C5 lisovací čelisti 4058546228095 3 119,01 3 774,00 S-20
4932464865 Systémové příslušenství C22 CU25/C6 lisovací čelisti 4058546228101 3 119,01 3 774,00 S-20
4932464866 Systémové příslušenství C22 CU50/C8C9 lisovací čelisti 4058546228118 3 119,01 3 774,00 S-20
4932471086 Systémové příslušenství J18-V14 lisovací čelisti 4058546287146 12 148,76 14 700,00 S-20
4932471087 Systémové příslušenství J18-V16 lisovací čelisti 4058546287153 12 148,76 14 700,00 S-20
4932471458 Systémové příslušenství Kryt na pásovou pilu HD18 BS 4058546290863 1 289,26 1 560,00 S-20
4932471717 Systémové příslušenství Trn ke všem čističům odpadů 4058546296162 499,17 604,00 S-20
4932471718 Systémové příslušenství Box na přídavné hlavice 4058546296179 999,17 1 209,00 S-20
4932471719 Systémové příslušenství Buben na spirály 32 mm 4058546296186 4 248,76 5 141,00 S-20
4932471720 Systémové příslušenství Velká vodicí hadice pro M18 FSSM 4058546296193 3 328,93 4 028,00 S-20
4932472241 Systémové příslušenství Kryt pásové pily pro M18 FBS85 4058546326371 1 728,93 2 092,00 S-20
49771004 Systémové příslušenství Elektrické testovací sondy (1000 Volt/10 Amper) hlavice 125 mm 45242238965 1 209,09 1 463,00 S-20
49771005 Systémové příslušenství Elektrické krokové svorky (max. 1000 Volt / 10 Amper) 45242238972 1 548,76 1 874,00 S-20
4932479448 Systémové příslušenství RJ18XL-MP2 1/2IN kroužek f.Jaw Press System 4058546372422 22 289,26 26 970,00 S-20
4932479449 Systémové příslušenství RJ18XL-MP3IN kruhová čelist f.Press System 4058546372439 24 909,09 30 140,00 S-20
4932479450 Systémové příslušenství RJ18XL-MP4IN kruhová čelist f.Press System 4058546372446 28 848,76 34 907,00 S-20
4932479451 Systémové příslušenství RJAXL-1 prstencový čelisťový adaptér 1 f.XL Presstool 4058546372453 17 038,84 20 617,00 S-20
4932479452 Systémové příslušenství RJAXL-2 prstencový čelisťový adaptér 2 f.XL Presstool 4058546372460 17 038,84 20 617,00 S-20
4932479458 Systémové příslušenství RJ18XL-M76,1 mm XL kruhová čelist + M profil 4058546372521 31 209,09 37 763,00 S-20
4932479459 Systémové příslušenství RJ18XL-M88,9 mm XL kruhová čelist + M profil 4058546372538 33 838,84 40 945,00 S-20
4932479460 Systémové příslušenství RJ18XL-M108 mm XL kruhová čelist + M profil 4058546372545 37 248,76 45 071,00 S-20
4932479797 Systémové příslušenství M18 One-Key Fuel sada výměny čelistí nýtovacího nářadí 4058546375911 1 209,09 1 463,00 S-20
4932479686 Systémové příslušenství Krimpovací čelist NF13 E140-2x9 4058546374808 2 679,34 3 242,00 S-20
4932479687 Systémové příslušenství Krimpovací čelist NF13 E173-2x9 4058546374815 2 679,34 3 242,00 S-20
4932479688 Systémové příslušenství Krimpovací čelist NF13 E235-2x9 4058546374822 2 909,09 3 520,00 S-20
4932479689 Systémové příslušenství Krimpovací čelist NF13 E260-2x9 4058546374839 2 679,34 3 242,00 S-20
4932479690 Systémové příslušenství Krimpovací čelist NF13 E215-9 4058546374846 2 909,09 3 520,00 S-20
4932479691 Systémové příslušenství Krimpovací čelist NF13 E280-9 4058546374853 2 909,09 3 520,00 S-20
4932479692 Systémové příslušenství Krimpovací čelist NF13 E54-10 4058546374860 2 909,09 3 520,00 S-20
4932479693 Systémové příslušenství Krimpovací čelist NF13 E68-18 4058546374877 2 679,34 3 242,00 S-20

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník stroje a systémové příslušenství CIBET 2025-05

Obj.číslo Označení Popis katalog EAN
DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH
skup.

4932479694 Systémové příslušenství Krimpovací čelist NF13 E72-10 4058546374884 2 909,09 3 520,00 S-20
4932479695 Systémové příslušenství Krimpovací čelist NF13 E83-18 4058546374891 2 679,34 3 242,00 S-20
4932479696 Systémové příslušenství Krimpovací čelist NF13 E100-18 4058546374907 2 679,34 3 242,00 S-20
4932479697 Systémové příslušenství Krimpovací čelist NF13 E120-18 4058546374914 2 909,09 3 520,00 S-20
4932479698 Systémové příslušenství Krimpovací čelist NF13 E215-18 4058546374921 2 679,34 3 242,00 S-20
4932479699 Systémové příslušenství Krimpovací čelist NF13 E210-10 4058546374938 2 679,34 3 242,00 S-20
4932479700 Systémové příslušenství Krimpovací čelist NF13 E230-10 4058546374945 2 909,09 3 520,00 S-20
4932479701 Systémové příslušenství Krimpovací čelist NF13 E280-5 4058546374952 2 909,09 3 520,00 S-20
4932479702 Systémové příslušenství Krimpovací čelist NF13 E100-10 4058546374969 2 909,09 3 520,00 S-20
4932479703 Systémové příslušenství Krimpovací čelist NF13 E120-9 4058546374976 2 909,09 3 520,00 S-20
4932480559 Systémové příslušenství Štítky s datovými kódy na malé plastové povrchy (200 ks) 4058546408442 3 148,76 3 810,00 S-20
4932480560 Systémové příslušenství Štítky s datovými kódy na velké plastové povrchy (100 ks) 4058546408459 4 989,26 6 037,00 S-20
4932480561 Systémové příslušenství Štítky s datovými kódy na malé kovové povrchy (100 ks) 4058546408466 4 989,26 6 037,00 S-20
4932480562 Systémové příslušenství Štítky s datovými kódy na velké kovové povrchy (25 ks) 4058546408473 4 989,26 6 037,00 S-20
4933472022 Systémové příslušenství MILWAUKEE® trubkový stojan 4058546324186 17 128,93 20 726,00 S-20
4932478923 Systémové příslušenství MILWAUKEE® vyměnitelné čelisti pro trubkový stojan 4058546362058 2 258,68 2 733,00 S-20
4932478924 Systémové příslušenství MILWAUKEE® neoprenové čelisti pro trubkový stojan 4058546362065 2 279,34 2 758,00 S-20
4932478925 Systémové příslušenství MILWAUKEE® čelisti z nerezavějící oceli pro trubkový stojan 4058546362072 2 279,34 2 758,00 S-20
4932478926 Systémové příslušenství MILWAUKEE® odnímatelná police pro trubkový stojan 4058546362089 3 179,34 3 847,00 S-20
49162767 Systémové příslušenství Gumová objímka pro rázové utahováky 45242506422 1 179,34 1 427,00 S-20
49162766 Systémové příslušenství Gumová objímka pro rázové utahováky 45242506415 1 099,17 1 330,00 S-20
4932479975 Systémové příslušenství Gumová objímka pro M18 ONEFHIWF1 4058546377694 1 099,17 1 330,00 S-20
4932480544 Systémové příslušenství TRA-2 ponorná základna 4058546408299 2 679,34 3 242,00 S-20
4932479243 Systémové příslušenství Kolečka pro řezačku trubek M12™ RAPTOR™ z nerezové oceli - 2ks 4058546370374 838,84 1 015,00 S-20
4933464879 Systémové příslušenství Transportní vozík na demoliční kladivo MX FUEL™ 4058546228248 5 799,17 7 017,00 S-20
4933472247 Systémové příslušenství MX FUEL™ stojan na diamantovou jádrovou vrtačku 4058546338930 28 568,60 34 568,00 S-20
4932430102 Systémové příslušenství Rozpěrná hlavice PXPH 9.9-144/8 Exp. 4002395377633 2 358,68 2 854,00 S-20
4932352716 Systémové příslušenství Rozpěrná hlavice PXPH12I-14EX. H P1M 4002395373741 2 358,68 2 854,00 S-20
4932352727 Systémové příslušenství Rozpěrná hlavice PXPH15N-14 Ex. H P1M 4002395373857 2 358,68 2 854,00 S-20
4932430103 Systémové příslušenství Rozpěrná hlavice PXPH 16I-1406 Exp H 4002395377640 2 358,68 2 854,00 S-20
4932352717 Systémové příslušenství Rozpěrná hlavice PXPH16I-14 Ex. H P1M 4002395373758 2 358,68 2 854,00 S-20
4932352728 Systémové příslušenství Rozpěrná hlavice PXPH18N-14 EX. H P1M 4002395373864 2 358,68 2 854,00 S-20
4932352718 Systémové příslušenství Rozpěrná hlavice PXPH20I-1406 Ex.HP1M 4002395373765 2 358,68 2 854,00 S-20
4932352719 Systémové příslušenství Rozpěrná hlavice PXPH20I-1410 Ex.HP1M 4002395373772 2 358,68 2 854,00 S-20
4932352729 Systémové příslušenství Rozpěrná hlavice PXPH22N -14 EX.H P1M 4002395373871 2 358,68 2 854,00 S-20
4932352720 Systémové příslušenství Rozpěrná hlavice PXPH25I-1406 Ex.HP1M 4002395373789 2 358,68 2 854,00 S-20
4932352721 Systémové příslušenství Rozpěrná hlavice PXPH25I-1410 EX.HP1M 4002395373796 2 358,68 2 854,00 S-20
4932352730 Systémové příslušenství Rozpěrná hlavice PXPH28N-14 Ex. H P1M 4002395373888 2 358,68 2 854,00 S-20
4932352723 Systémové příslušenství Rozpěrná hlavice PXPH32I-1406 Ex.HP1M 4002395373819 2 358,68 2 854,00 S-20
4932352724 Systémové příslušenství Rozpěrná hlavice PXPH32I-25 Ex. H P1M 4002395373826 2 599,17 3 145,00 S-20
4932352725 Systémové příslušenství Rozpěrná hlavice PXPH40I-2506 Ex.HP1M 4002395373833 2 599,17 3 145,00 S-20
4932451396 Systémové příslušenství PXPH40I-5606/10 rozpěrná hlavice DN40-1ks 4002395160884 8 579,34 10 381,00 S-20
4932451397 Systémové příslušenství PXPH50I-5606/10 rozpěrná hlavice DN50-1pc 4002395160891 8 579,34 10 381,00 S-20
4932451398 Systémové příslušenství PXPH63I-5606/10 rozpěrná hlavice DN63-1pc 4002395158102 10 499,17 12 704,00 S-20
4932451399 Systémové příslušenství PXPH75I-5606/10 rozpěrná hlavice DN75-1pc 4002395158119 10 968,60 13 272,00 S-20
4932472150 Systémové příslušenství 9.9mm rozpěrná hlavice 6&10Bar 4058546325466 2 828,93 3 423,00 S-20
4932472151 Systémové příslušenství 16mm rozpěrná hlavice 6&10Bar 4058546325473 2 828,93 3 423,00 S-20
4932472152 Systémové příslušenství 20mm rozpěrná hlavice 6 Bar 4058546325480 2 828,93 3 423,00 S-20
4932472153 Systémové příslušenství 20mm rozpěrná hlavice 10 Bar 4058546325497 2 828,93 3 423,00 S-20
4932472271 Systémové příslušenství 25mm rozpěrná hlavice 6 Bar 4058546339173 2 828,93 3 423,00 S-20
4932472272 Systémové příslušenství 25mm rozpěrná hlavice 10 Bar 4058546339180 2 828,93 3 423,00 S-20
4933441715 C12PXP-I06202C C12PXP-I06202C expandér 4002395002016 11 179,34 13 527,00 S-20
4933441730 C12PXP-I10202C C12PXP-I10202C expandér 4002395002047 11 179,34 13 527,00 S-20
4933427247 C12PXP-202C C12PXP-202C expandér 4002395240029 7 799,17 9 437,00 S-20
4933441771 HD18PXP-H06202C HD18PXP-H06202C 230V expandér 4002395001835 21 289,26 25 760,00 S-20
4933441774 HD18PXP-H10202C HD18PXP-H10202C 230V expandér 4002395001842 21 289,26 25 760,00 S-20
4933472018 M12FPXP-0C M12FPXP-0C expandér PEX 4058546324148 9 199,17 11 131,00 S-20
4933472021 M12FPXP-I06202C M12FPXP-I06202C expandér 4058546324179 16 089,26 19 468,00 S-20
4933472020 M12FPXP-I10202C M12FPXP-I10202C expandér PEX 10 bar 4058546324162 16 089,26 19 468,00 S-20
4933464299 M18ONEBLPXPL-502C M18ONEBLPXPL-502C expandér 4058546222444 55 868,60 67 601,00 S-20
4933479436 M18 FPXP-0C M18 FUEL expandér trubek 4058546372309 29 089,26 35 198,00 S-20
4933479437 M18 FPXP-H10502C M18 FUEL expandér trubek 4058546372316 52 228,93 63 197,00 S-20
4933479438 M18 FPXP-H06502C M18 FUEL expandér trubek 4058546372323 45 989,26 55 647,00 S-20
4932472273 Systémové příslušenství 32 mm rozpěrná hlavice 6 Bar 4058546339197 2 828,93 3 423,00 S-20
4932480981 Systémové příslušenství J12-FF 16-40 lisovací čelist Geberit Flowfit 4058546412661 10 258,68 12 413,00 S-20
4932480982 Systémové příslušenství J18 FF 16-40 lisovací čelist Geberit Flowfit 4058546412678 10 758,68 13 018,00 S-20
4932480983 Systémové příslušenství J18 FF 50-75 lisovací čelist Geberit Flowfit 4058546412685 14 938,84 18 076,00 S-20
4932480879 Systémové příslušenství J12-M12 12MM lisovací čelist Mapress system 4058546411640 3 699,17 4 476,00 S-20
4932480880 Systémové příslušenství J12-M15 15MM lisovací čelist Mapress system 4058546411657 3 699,17 4 476,00 S-20
4932480881 Systémové příslušenství J12-M18 18MM lisovací čelist Mapress system 4058546411664 3 809,09 4 609,00 S-20
4932480882 Systémové příslušenství J12-M22 22MM lisovací čelist Mapress system 4058546411671 3 809,09 4 609,00 S-20
4932480883 Systémové příslušenství J12-M28 28MM lisovací čelist Mapress system 4058546411688 3 809,09 4 609,00 S-20
4932480884 Systémové příslušenství J12-M35 35MM lisovací čelist Mapress system 4058546411695 3 809,09 4 609,00 S-20
4932480885 Systémové příslušenství J18-M12 12MM lisovací čelist Mapress system 4058546411701 4 038,84 4 887,00 S-20
4932480886 Systémové příslušenství J18-M15 15MM lisovací čelist Mapress system 4058546411718 4 038,84 4 887,00 S-20
4932480887 Systémové příslušenství J18-M18 18MM lisovací čelist Mapress system 4058546411725 4 279,34 5 178,00 S-20
4932480888 Systémové příslušenství J18-M22 22MM lisovací čelist Mapress system 4058546411732 4 279,34 5 178,00 S-20
4932480889 Systémové příslušenství J18-M28 28MM lisovací čelist Mapress system 4058546411749 4 279,34 5 178,00 S-20
4932480890 Systémové příslušenství J18-M35 35MM lisovací čelist Mapress system 4058546411756 4 279,34 5 178,00 S-20
4932480891 Systémové příslušenství J12-G16 16MM lisovací čelist Mapress system 4058546411763 3 909,09 4 730,00 S-20
4932480892 Systémové příslušenství J12-G20 20MM lisovací čelist Mepla systém 4058546411770 3 909,09 4 730,00 S-20
4932480893 Systémové příslušenství J12-G26 26MM lisovací čelist Mepla systém 4058546411787 3 909,09 4 730,00 S-20
4932480894 Systémové příslušenství J12-G32 32MM lisovací čelist Mepla systém 4058546411794 4 279,34 5 178,00 S-20
4932480895 Systémové příslušenství J12-G40 40MM lisovací čelist Mepla systém 4058546411800 4 509,09 5 456,00 S-20
4932480896 Systémové příslušenství J18-G16 16MM lisovací čelist Mepla systém 4058546411817 4 279,34 5 178,00 S-20
4932480897 Systémové příslušenství J18-G20 20MM lisovací čelist Mepla systém 4058546411824 4 279,34 5 178,00 S-20
4932480898 Systémové příslušenství J18-G26 26MM lisovací čelist Mepla systém 4058546411831 4 279,34 5 178,00 S-20
4932480899 Systémové příslušenství J18-G32 32MM lisovací čelist Mepla systém 4058546411848 4 748,76 5 746,00 S-20
4932480900 Systémové příslušenství J18-G40 40MM lisovací čelist Mepla systém 4058546411855 4 748,76 5 746,00 S-20
4932480901 Systémové příslušenství J18-G50 50MM lisovací čelist Mepla systém 4058546411862 5 958,68 7 210,00 S-20
4932480966 Systémové příslušenství RJ18-G63 63MM lisovací kroužek Mepla systém 4058546412517 16 768,60 20 290,00 S-20

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník stroje a systémové příslušenství CIBET 2025-05

Obj.číslo Označení Popis katalog EAN
DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH
skup.

4932480967 Systémové příslušenství RJ18-G75 75MM lisovací kroužek Mepla systém 4058546412524 21 499,17 26 014,00 S-20
4932480968 Systémové příslušenství Adaptér pro lisovací kroužek pro Geberit 4058546412531 5 458,68 6 605,00 S-20
4932479964 Systémové příslušenství Podložka proexcentrickou leštičku 125 mm 4058546377588 499,17 604,00 S-20
4932479965 Systémové příslušenství Podložka proexcentrickou leštičku 150 mm 4058546377595 499,17 604,00 S-20
4932479839 MXF CVH Hlava k vibrátoru 25 mm 4058546376338 6 538,84 7 912,00 S-20
4932479353 Systémové příslušenství Sada raznic a děrovačů pro prostřihovač M12 FUEL™ 4058546371470 1 128,93 1 366,00 S-20
4932479354 Systémové příslušenství Prodloužení k hlavě prostřihovače M12 FUEL™ 4058546371487 2 519,01 3 048,00 S-20
4932480164 M12HB2.5 Akumulátor M12™ HIGH OUTPUT™ 2.5 Ah 4058546404499 1 648,76 1 995,00 S-20
4932480165 M12HB5 Akumulátor M12™ HIGH OUTPUT™ 5.0 Ah 4058546404505 2 509,09 3 036,00 S-20
48361108 Systémové příslušenství NPT rychlořezná hlava 3/4IN 45242608720 2 068,60 2 503,00 S-20
48361109 Systémové příslušenství NPT rychlořezná hlava 1IN 45242608737 2 599,17 3 145,00 S-20
48361110 Systémové příslušenství NPT rychlořezná hlava 1-1/4IN 45242608744 2 599,17 3 145,00 S-20
48361111 Systémové příslušenství NPT rychlořezná hlava 1-1/2IN 45242608751 3 389,26 4 101,00 S-20
48361112 Systémové příslušenství NPT rychlořezná hlava 2IN 45242608768 3 538,84 4 282,00 S-20
4932480227 Systémové příslušenství BSPT slitinová hlava 1/2in 4058546405120 1 789,26 2 165,00 S-20
4932480228 Systémové příslušenství BSPT slitinová hlava 3/4in 4058546405137 1 809,09 2 189,00 S-20
4932480229 Systémové příslušenství BSPT slitinová hlava 1in 4058546405144 2 338,84 2 830,00 S-20
4932480230 Systémové příslušenství BSPT slitinová hlava 1-1/4in 4058546405151 2 338,84 2 830,00 S-20
4932480231 Systémové příslušenství BSPT slitinová hlava 1-1/2in 4058546405168 3 119,01 3 774,00 S-20
4932480232 Systémové příslušenství BSPT slitinová hlava 2in 4058546405175 3 279,34 3 968,00 S-20
4932480233 Systémové příslušenství BSPT rychlořezná hlava 1/2in 4058546405182 2 028,93 2 455,00 S-20
4932480234 Systémové příslušenství BSPT rychlořezná hlava 3/4in 4058546405199 2 068,60 2 503,00 S-20
4932480235 Systémové příslušenství BSPT rychlořezná hlava 1in 4058546405205 2 599,17 3 145,00 S-20
4932480236 Systémové příslušenství BSPT rychlořezná hlava 1-1/4in 4058546405212 2 599,17 3 145,00 S-20
4932480237 Systémové příslušenství BSPT rychlořezná hlava 1-1/2in 4058546405229 3 389,26 4 101,00 S-20
4932480238 Systémové příslušenství BSPT rychlořezná hlava 2in 4058546405236 3 538,84 4 282,00 S-20
4932480239 Systémové příslušenství BSPT slitinová řezná hlava 1/2in pro M18 FPT2 4058546405243 3 789,26 4 585,00 S-20
4932480240 Systémové příslušenství BSPT slitinová řezná hlava 3/4in pro M18 FPT2 4058546405250 3 909,09 4 730,00 S-20
4932480241 Systémové příslušenství BSPT slitinová řezná hlava 1 in pro M18 FPT2 4058546405267 4 958,68 6 000,00 S-20
4932480242 Systémové příslušenství BSPT slitinová řezná hlava 1-1/4in pro M18 FPT2 4058546405274 4 958,68 6 000,00 S-20
4932480243 Systémové příslušenství BSPT slitinová řezná hlava 1-1/2in pro M18 FPT2 4058546405281 5 489,26 6 642,00 S-20
4932480244 Systémové příslušenství BSPT slitinová řezná hlava 2in pro M18 FPT2 4058546405298 5 748,76 6 956,00 S-20
4932480245 Systémové příslušenství BSPT slitinová řezná hlava 1/2in pro M18 FPT114 4058546405304 2 738,84 3 314,00 S-20
4932480246 Systémové příslušenství BSPT slitinová řezná hlava 3/4in pro M18 FPT114 4058546405311 2 599,17 3 145,00 S-20
4932480247 Systémové příslušenství BSPT slitinová řezná hlava 1in pro M18 FPT114 4058546405328 3 068,60 3 713,00 S-20
4932480248 Systémové příslušenství BSPT slitinová řezná hlava 1-1/4in pro M18 FPT114 4058546405335 3 648,76 4 415,00 S-20
4932480249 Systémové příslušenství BSPT slitinová řezná hlava 1/2in pro M18 FPT2 sada 4058546405342 20 468,60 24 767,00 S-20
4932480250 Systémové příslušenství BSPT slitinová řezná hlava 1/2in pro M18 FPT114 sada 4058546405359 10 938,84 13 236,00 S-20
4933478228 M12AF-0 M12AF-0 fukar 4058546344054 3 328,93 4 028,00 S-20
4933478637 M18ONEFLT-0X LOCKBOLT TOOL XXXM18ONEFLT-0X nýtovací kleště Lockbolt s ONE-KEY™ 4058546348304 26 489,26 32 052,00 S-20
4932480162 M18PC6 6-BAY PACKOUT COMP. CHARGER IN2M18PC6 M18™ PACKOUT™ rychlonabíječka se šesti sloty 4058546404475 7 519,01 9 098,00 S-20
4932352561 2200-40 Detektor napětí 4002395372195 748,76 906,00 S-20
4933416972 2205-40 Multimetr pro elektrikáře 4002395238026 6 209,09 7 513,00 S-20
4933447776 2212-20 Automatický měřič napětí/kontinuity 4002395006526 2 109,09 2 552,00 S-20
4933427309 2216-40 Lehký komerční multimetr 4002395240128 5 668,60 6 859,00 S-20
4933416976 2217-40 Digitální multimetr 4002395238064 6 679,34 8 082,00 S-20
4933427315 2235-40 Klešťový multimetr 4002395240135 4 889,26 5 916,00 S-20
4933451219 AG10-115EK 1000 W Úhlová bruska 4002395260867 3 148,76 3 810,00 S-20
4933451220 AG10-125EK 1000 W Úhlová bruska 4002395260874 3 148,76 3 810,00 S-20
4933451577 AG13-125XSPD 1250 W úhlová bruska s kolébkovým spínačem 4002395140787 4 448,76 5 383,00 S-20
4933407345 AG16-125INOX 1520 W úhlová bruska se sníženým počtem otáček 4002395235766 7 928,93 9 594,00 S-20
4933431830 AG22-180 2200 W úhlová bruska 4002395243846 4 709,09 5 698,00 S-20
4933440292 AG22-230 2200 W úhlová bruska 4002395000203 6 028,93 7 295,00 S-20
4933433630 AG22-230 2200 W úhlová bruska 4002395244423 4 779,34 5 783,00 S-20
4933440300 AG22-230E 2200 W úhlová bruska 4002395000210 7 048,76 8 529,00 S-20
4933402325 AG24-230E 2400 W úhlová bruska 4002395234219 8 448,76 10 223,00 S-20
4933402450 AG24-230E 2400 W úhlová bruska 4002395234325 8 609,09 10 417,00 S-20
4933451210 AG800-115E 800 W Úhlová bruska 4002395260171 2 258,68 2 733,00 S-20
4933451281 AG800-115ED-SET 800 W Úhlová bruska 4002395170777 3 148,76 3 810,00 S-20
4933451211 AG800-125E 800 W Úhlová bruska 4002395260188 2 258,68 2 733,00 S-20
4933451213 AG800-125EK 800 W úhlová bruska 4002395260805 2 828,93 3 423,00 S-20
4933403200 AG9-125XC 850 W úhlová bruska 4002395233779 5 589,26 6 763,00 S-20
4933403206 AG9-125XE 850 W úhlová bruska 4002395233786 4 989,26 6 037,00 S-20
4933407480 AGS15-125C 1500 W bruska 4002395236015 7 719,01 9 340,00 S-20
4933451222 AGV10-125EK 1000 W Úhlová bruska 4002395260898 3 409,09 4 125,00 S-20
4933428085 AGV12-125X 1200 W úhlová bruska 4002395239597 4 889,26 5 916,00 S-20
4933448020 AGV12-125X 1200 W úhlová bruska s odsáváním prachu (28 mm DOC) 4002395006809 9 489,26 11 482,00 S-20
4933448030 AGV12-125X 1200 W úhlová bruska s odsáváním prachu 4002395006823 10 558,68 12 776,00 S-20
4933451218 AGV13-125XE 1250 W Úhlová bruska 4002395260850 5 619,01 6 799,00 S-20
4933451578 AGV13-125XSPDE 1250 W úhlová bruska s AVS kolébkovým spínačem 4002395140794 5 148,76 6 230,00 S-20
4933471194 AGV13-125XSPDEB 1250 W úhlová bruska s AVS systémem a kolébkovým spínačem 4058546288228 6 679,34 8 082,00 S-20
4933464998 AGV13-125XSPDEB 1250 W úhlová bruska s AVS systémem a kolébkovým spínačem 4058546229436 6 289,26 7 610,00 S-20
4933448025 AGV15-125XC 1550 W úhlová bruska s odsáváním prachu 4002395006816 10 658,68 12 897,00 S-20
4933448035 AGV15-125XC 1550 W úhlová bruska s odsáváním prachu 4002395006830 13 489,26 16 322,00 S-20
4933428120 AGV15-125XC 1550 W 150 mm úhlová bruska s AVS 4002395239641 7 048,76 8 529,00 S-20
4933428127 AGV15-125XE 1550 W 150 mm úhlová bruska s AVS 4002395239658 7 199,17 8 711,00 S-20
4933448830 AGV15-125XE 1550 W úhlová bruska s odsáváním prachu 4002395263424 13 748,76 16 636,00 S-20
4933459165 AGV15-150XC 1550 W 150 mm úhlová bruska s AVS 4002395287802 7 048,76 8 529,00 S-20
4933433250 AGV15-150XC 1550 W 150 mm úhlová bruska s AVS 4002395244164 7 048,76 8 529,00 S-20
4933449870 AGV17-125INOX 1750 W úhlová bruska se sníženými otáčkami a AVS 4002395247912 8 609,09 10 417,00 S-20
4933449850 AGV17-125XC 1750 W úhlová bruska s AVS 4002395247295 8 109,09 9 812,00 S-20
4933455140 AGV17-125XC 1750 W úhlová bruska s AVS 4002395247905 8 109,09 9 812,00 S-20
4933432230 AGV17-125XE 1750 W úhlová bruska s AVS 4002395243983 7 979,34 9 655,00 S-20
4933432690 AGV17-125XE 1750 W úhlová bruska s AVS 4002395000012 7 979,34 9 655,00 S-20
4933432250 AGV17-150XC 1750 W úhlová bruska s AVS 4002395243990 8 109,09 9 812,00 S-20
4933432270 AGV17-180XC 1750 W úhlová bruska s AVS 4002395244003 8 609,09 10 417,00 S-20
4933402302 AGV21-230GE 2100 W úhlová bruska 4002395234141 9 489,26 11 482,00 S-20
4933431820 AGV22-180E 2200 W úhlová bruska s AVS 4002395243839 5 558,68 6 726,00 S-20
4933431860 AGV22-230 2200 W úhlová bruska s AVS 4002395243877 5 509,09 6 666,00 S-20
4933431850 AGV22-230E 2200 W úhlová bruska s AVS 4002395243860 5 719,01 6 920,00 S-20
4933402330 AGV24-230GE 2400 W úhlová bruska 4002395234226 9 438,84 11 421,00 S-20

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník stroje a systémové příslušenství CIBET 2025-05

Obj.číslo Označení Popis katalog EAN
DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH
skup.

4933402520 AGV24-230GE 2400 W úhlová bruska 4002395234400 9 438,84 11 421,00 S-20
4933402360 AGV26-230GE 2600 W úhlová bruska 4002395234257 10 428,93 12 619,00 S-20
4933402490 AGV26-230GE 2600 W úhlová bruska 4002395234356 10 428,93 12 619,00 S-20
4933451413 AGVK24-230EK 2400 W úhlová bruska s bezpečnostní spojkou a AVS 4002395161683 7 409,09 8 965,00 S-20
4933451414 AGVK24-230EK 2400 W úhlová bruska s bezpečnostní spojkou a AVS 4002395161690 7 409,09 8 965,00 S-20
4933471463 AGVKB24-230 2400 W úhlová bruska s brzdou, bezpečnostní spojkou a AVS 4058546293628 9 879,34 11 954,00 S-20
4933471464 AGVKB-24-230EKX 2400 W úhlová bruska s brzdou, bezpečnostní spojkou a AVS 4058546293635 9 879,34 11 954,00 S-20
4933471465 AGVKB24-230EKX 2400 W úhlová bruska s brzdou, bezpečnostní spojkou a AVS 4058546293642 11 828,93 14 313,00 S-20
4933402340 AGVM24-230GEX 2400 W úhlová bruska 4002395234240 11 779,34 14 253,00 S-20
4933402365 AGVM26-230GEX 2600 W úhlová bruska 4002395234271 11 909,09 14 410,00 S-20
4933402495 AGVM26-230GEX 2600 W úhlová bruska 4002395234394 11 909,09 14 410,00 S-20
4933383925 AP12E 1200 W leštička s elektronickou regulací otáček 4002395229406 9 928,93 12 014,00 S-20
4933432800 AP14-2 1450 W leštička 4002395001156 12 448,76 15 063,00 S-20
4933383940 AS12E 1200 W bruska s elektronickou regulací otáček 4002395229390 9 019,01 10 913,00 S-20
4933385150 BS100LE 4˝ (100 mm) pásová bruska 4002395229222 12 119,01 14 664,00 S-20
4933448245 BS125 Pásová pila s hlubokým řezem 4002395262830 15 048,76 18 209,00 S-20
4932352000 C12C M12™ nabíječka 4002395366606 2 028,93 2 455,00 S-20
4933411925 C12HZ-0 M12™ kompaktní pilka HACKZALL™ 4002395236367 3 479,34 4 210,00 S-20
4933441195 C12HZ-202C M12™ kompaktní pilka HACKZALL™ 4002395001200 6 338,84 7 670,00 S-20
4933427180 C12MT-0 M12™ kompaktní multifunkční nářadí 4002395239276 3 558,68 4 306,00 S-20
4933441710 C12MT-202B M12™ kompaktní multifunkční nářadí 4002395002009 6 499,17 7 864,00 S-20
4933441705 C12MT-402B M12™ kompaktní multifunkční nářadí 4002395001989 7 979,34 9 655,00 S-20
4933411920 C12PC-0 M12™ kompaktní řezák na měděné trubky 4002395236374 3 668,60 4 439,00 S-20
4933427182 C12PN-0 M12™ kompaktní dlaňové kladivo 4002395239238 3 799,17 4 597,00 S-20
4933416550 C12PPC-0 M12™ kompaktní PEX nůžky 4002395237203 4 158,68 5 032,00 S-20
4933416900 C12RAD-0 M12™ kompaktní pravoúhlá vrtačka 4002395237678 2 989,26 3 617,00 S-20
4933441215 C12RAD-202B M12™ kompaktní pravoúhlá vrtačka 4002395001248 5 948,76 7 198,00 S-20
4933416785 C18HZ-0 M18™ HACKZALL™ kompaktní pilka na kov 4002395237982 6 758,68 8 178,00 S-20
4933459575 C18HZ-0X M18™ HACKZALL™ kompaktní pilka na kov 4058546027476 7 409,09 8 965,00 S-20
4933441340 C18HZ-402B M18™ HACKZALL™ kompaktní pilka na kov 4002395001491 12 579,34 15 221,00 S-20
4933459637 C18PCG/310C-0B M18™ vytlačovací pistole – náplň 310 ml 4058546028091 6 758,68 8 178,00 S-20
4933441310 C18PCG/310C-201B M18™ vytlačovací pistole – náplň 310 ml 4002395001439 10 348,76 12 522,00 S-20
4933459638 C18PCG/600A-0B M18™ vytlačovací pistole – náplň 600 ml 4058546028107 7 409,09 8 965,00 S-20
4933441305 C18PCG/600A-201B M18™ vytlačovací pistole – náplň 600 ml 4002395001422 10 999,17 13 309,00 S-20
4933441808 C18PCG/600T-201B M18™ vytlačovací pistole – náplň 600 ml 4002395002375 12 319,01 14 906,00 S-20
4933427189 C18RAD-0 M18™ kompaktní pravoúhlá vrtačka 4002395239085 4 109,09 4 972,00 S-20
4933411760 CHS355 2300W rozbrušovací pila na kov 4002395236220 7 538,84 9 122,00 S-20
4933419225 CS60 184 mm okružní pila (61 mm DOC) 4002395238361 7 409,09 8 965,00 S-20
4933451117 CS85SB 235MM OKRUŽNÍ PILA (85 MM DOC) 4002395137411 8 838,84 10 695,00 S-20
4932459888 CUSB USB zástrčka 4058546030605 738,84 894,00 S-20
4933368690 DD2-160XE 2-rychlostní diamantová vrtačka 4002395232505 20 768,60 25 130,00 S-20
4933428000 DD3-152 3-rychlostní diamantová vrtačka 4002395239801 37 148,76 44 950,00 S-20
4933409211 DE10RX 630 W jednorychlostní vrtačka (vysokorychlostní) 4002395235353 4 158,68 5 032,00 S-20
4933409194 DE13RP 630 W jednorychlostní vrtačka 4002395235346 5 879,34 7 114,00 S-20
4933385100 DG30E Výkonná univerzální přímá bruska 4002395230013 6 338,84 7 670,00 S-20
4933391200 DG7E Nízkootáčková přímá bruska 4002395231928 11 389,26 13 781,00 S-20
4933385120 DGL30E Velmi výkonná přímá bruska s regulací otáček 4002395230037 10 168,60 12 304,00 S-20
4933385110 DGL34 Vysokorychlostní univerzální přímá bruska 4002395230020 8 109,09 9 812,00 S-20
4933441300 HD18AG115-402C M18™ 115 mm úhlová bruska s kolébkovým spínačem 4002395001415 12 709,09 15 378,00 S-20
4933419134 HD18CS-0 M18™ 55 mm okružní pila na dřevo a plast 4002395238248 7 979,34 9 655,00 S-20
4933441400 HD18CS-402B M18™ 55 mm okružní pila na dřevo a plast 4002395001613 14 009,09 16 951,00 S-20
4933443468 HD18H-402C M18™ 4-režimové kladivo SDS-Plus 4002395004355 14 528,93 17 580,00 S-20
4933408320 HD18HX-0 M18™ 4-režimové kladivo SDS-Plus se sklíčidlem FIXTEC™ 4002395239689 9 699,17 11 736,00 S-20
4933441280 HD18HX-402C-2X M18™ 4-režimové kladivo SDS-Plus se sklíčidlem FIXTEC™ 4002395001378 15 568,60 18 838,00 S-20
4933417845 HD18JSB-0 M18™ Heavy Duty přímočará pila 4002395241590 10 089,26 12 208,00 S-20
4933426660 HD18JSB-402C M18™ Heavy Duty přímočará pila 4002395002139 16 089,26 19 468,00 S-20
4933471332 M12FDDXKIT-0X M12 FUEL™ vrtačka s vyměnitelnými nástavci 4058546289607 6 758,68 8 178,00 S-20
4933478894 M18BLH-502X M18™ bezuhlíkové 26 mm kladivo SDS-Plus se 4 režimy 4058546361761 14 268,60 17 265,00 S-20
30250 HDE13RQX 950 W jednorychlostní vrtačka 4002395229642 7 199,17 8 711,00 S-20
4933428550 HDE13RQX-KIT 950 W jednorychlostní vrtačka 4002395241576 7 409,09 8 965,00 S-20
4933471286 HL2-LED Tenká alkalická čelová lampa 4058546289140 1 658,68 2 007,00 S-20
4933471388 HL-SF Alkalická čelová lampa s bodovým i širokým světelným paprskem 4058546290160 1 768,60 2 140,00 S-20
4933459440 IPL-LED Alkalická tužková svítilna 4058546011017 989,26 1 197,00 S-20
4933451524 IPWE400R 1/2˝ rázový utahovák 4002395143511 7 409,09 8 965,00 S-20
4933451525 IPWE520R ¾˝ rázový utahovák 4002395143528 7 768,60 9 400,00 S-20
4933478586 IRFL500 Svítilna s integrovaným akumulátorem 500 lumenů 4058546347796 2 028,93 2 455,00 S-20
4933478587 IRHL450 Čelová lampa s integrovaným akumulátorem 450 lumenů 4058546347802 2 499,17 3 024,00 S-20
4933478705 IRPL250 Svítilna s integrovaným akumulátorem USB 250 lumenů 4058546348984 1 719,01 2 080,00 S-20
4933478112 ISH-LED Alkalická bezpečnostní čelová lampa 4058546340452 2 889,26 3 496,00 S-20
4933381680 JS120X Heavy Duty přímočará pila s horním držením 4002395234677 8 219,01 9 945,00 S-20
4933381230 JSPE135TX Heavy Duty přímočará pila - žehlička 4002395232529 8 968,60 10 852,00 S-20
4933464120 K1000S 10 kg bourací kladivo SDS-Max 4058546220655 29 348,76 35 512,00 S-20
4933464118 K1528H 16 kg demoliční kladivo 28 mm Hex 4058546220631 34 289,26 41 490,00 S-20
4933464117 K1530H 16 kg demoliční kladivo 30 mm Hex 4058546220624 34 289,26 41 490,00 S-20
4933471685 K2628H 25 kg demoliční kladivo 28 mm HEX 4058546295844 69 909,09 84 590,00 S-20
4933398220 K500S 5 kg sekací kladivo 4002395234059 19 209,09 23 243,00 S-20
4933443180 K500ST 5 kg SDS-Max sekací kladivo 4002395003402 15 048,76 18 209,00 S-20
4933418100 K540S 5 kg SDS-Max kombi kladivo 4002395238422 16 089,26 19 468,00 S-20
4933398200 K545S 5 kg SDS-Max vrtací a sekací kladivo 4002395234073 22 068,60 26 703,00 S-20
4933459148 K700S 7 kg bourací kladivo 4002395289837 22 068,60 26 703,00 S-20
4933398753 K750S 7 kg SDS-Max vrtací a bourací kladivo 4002395235223 25 189,26 30 479,00 S-20
4933398600 K750S 7 kg SDS-Max vrtací a bourací kladivo 4002395235193 25 189,26 30 479,00 S-20
4933464896 K850S 8 kg SDS-Max vrtací a bourací kladivo 4058546228415 28 309,09 34 254,00 S-20
4933375650 K900K 10 kg bourací kladivo 4002395231614 25 189,26 30 479,00 S-20
4933375720 K900S 10 kg bourací kladivo 4002395232048 25 189,26 30 479,00 S-20
4933375710 K950S 10 kg vrtací a bourací kladivo 4002395232031 29 348,76 35 512,00 S-20
4933478311 L4B3 Akumulátor REDLITHIUM™ USB 3,0 Ah 4058546345020 989,26 1 197,00 S-20
4932478104 Systémové příslušenství Detektor liniového laseru 4058546340377 4 119,01 4 984,00 S-20
4932479555 Systémové příslušenství Detektor liniového a rotačního laseru 4058546373498 6 119,01 7 404,00 S-20
4932459205 M12-18 M12™-M18™ nabíječka do auta 4002395287208 3 048,76 3 689,00 S-20
4932352959 M12-18C Inteligentní nabíječka 4002395376179 2 509,09 3 036,00 S-20

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník stroje a systémové příslušenství CIBET 2025-05

Obj.číslo Označení Popis katalog EAN
DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH
skup.

4932451079 M12-18FC Rychlonabíječka 4002395810581 2 968,60 3 592,00 S-20
4933459275 M12-18JSSP-0 M12™ - M18™ Bluetooth® reproduktor 4058546002411 5 879,34 7 114,00 S-20
4933478103 M123PL-0C Laser M12™ 360° se zeleným paprskem a 3 rovinami 4058546340360 14 789,26 17 895,00 S-20
4933478102 M123PL-401C Laser M12™ 360° se zeleným paprskem a 3 rovinami 4058546340353 17 909,09 21 670,00 S-20
4932430064 M12B2 M12™ 2,0 Ah akumulátor 4002395377251 1 448,76 1 753,00 S-20
4932451388 M12B3 M12™ 3.0 Ah akumulátor 4002395157969 2 028,93 2 455,00 S-20
4932430065 M12B4 M12™ 4,0 Ah akumulátor 4002395377268 2 458,68 2 975,00 S-20
4932451395 M12B6 M12™ 6.0 Ah akumulátor 4002395158638 3 048,76 3 689,00 S-20
4933472214 M12BBL-0 M12™ fukar 4058546326104 3 928,93 4 754,00 S-20
4933441910 M12BD-0 M12™ kompaktní šroubovák 4002395002566 2 679,34 3 242,00 S-20
4933441900 M12BD-202C M12™ kompaktní šroubovák 4002395002559 5 619,01 6 799,00 S-20
4933451634 M12BDC6-0C M12™ subkompaktní čistič potrubí se spirálou o průměru 6 mm 4002395141616 5 768,60 6 980,00 S-20
4933451635 M12BDC6-202C M12™ subkompaktní čistič potrubí se spirálou o průměru 6 mm 4002395141623 8 709,09 10 538,00 S-20
4933451632 M12BDC8-0C M12™ subkompaktní čistič potrubí se spirálou o průměru 8 mm 4002395140992 5 879,34 7 114,00 S-20
4933451633 M12BDC8-202C M12™ subkompaktní čistič potrubí se spirálou o průměru 8 mm 4002395141609 8 838,84 10 695,00 S-20
4933441930 M12BDD-0 M12™ kompaktní vrtačka/šroubovák 4002395002658 2 679,34 3 242,00 S-20
4933451460 M12BDD-152C M12™ kompaktní vrtačka/šroubovák 4002395162109 5 148,76 6 230,00 S-20
4933441915 M12BDD-202C M12™ kompaktní vrtačka/šroubovák 4002395002627 5 619,01 6 799,00 S-20
4933446040 M12BDD-202X M12™ kompaktní vrtačka/šroubovák 4002395004645 6 028,93 7 295,00 S-20
4933441925 M12BDD-402C M12™ kompaktní vrtačka/šroubovák 4002395002634 7 199,17 8 711,00 S-20
4933447836 M12BDDXKIT-202C M12™ kompaktní vrtačka/šroubovák s rychlovýměnným sklíčidlem 4002395006595 7 409,09 8 965,00 S-20
4933441955 M12BID-0 M12™ ¼″ Hex kompaktní rázový utahovák 4002395002689 2 758,68 3 338,00 S-20
4933441960 M12BID-202C M12™ ¼″ Hex kompaktní rázový utahovák 4002395002696 5 719,01 6 920,00 S-20
4933447134 M12BIW12-0 M12™ kompaktní ½″ rázový utahovák 4002395006014 3 479,34 4 210,00 S-20
4933447133 M12BIW12-202C M12™ kompaktní ½″ rázový utahovák 4002395006007 6 448,76 7 803,00 S-20
4933441985 M12BIW38-0 M12™ kompaktní ⅜″ rázový utahovák 4002395002603 3 479,34 4 210,00 S-20
4933441950 M12BPD-0 M12™ kompaktní příklepová vrtačka 4002395002702 2 828,93 3 423,00 S-20
4933441940 M12BPD-202C M12™ kompaktní příklepová vrtačka 4002395002641 5 768,60 6 980,00 S-20
4933446045 M12BPD-202X M12™ kompaktní příklepová vrtačka 4002395004652 6 138,84 7 428,00 S-20
4933441935 M12BPD-402C M12™ kompaktní příklepová vrtačka 4002395002672 7 328,93 8 868,00 S-20
4933443497 M12BPP2B-421C M12™ set nářadí 4002395004614 9 228,93 11 167,00 S-20
4933441230 M12BPP2C-402B M12™ set nářadí 4002395001279 9 619,01 11 639,00 S-20
4933441250 M12BPP2D-402B M12™ set nářadí 4002395001316 9 619,01 11 639,00 S-20
4933441225 M12BPP3A-202B M12™ set nářadí 4002395001262 8 658,68 10 477,00 S-20
4933441240 M12BPP4A-202B M12™ set nářadí 4002395001293 10 919,01 13 212,00 S-20
4933447791 M12BPS-0 M12™ kompaktní leštička/bruska 4002395006557 5 719,01 6 920,00 S-20
4933447799 M12BPS-421X M12™ kompaktní leštička/bruska 4002395006564 9 568,60 11 578,00 S-20
4933451247 M12BRAID-0 M12™ kompaktní pravoúhlý rázový utahovák 4002395167715 3 799,17 4 597,00 S-20
4933431310 M12BS-0 M12™ kompaktní pásová pila 4002395242092 5 819,01 7 041,00 S-20
4933441805 M12BS-402C M12™ kompaktní pásová pila 4002395002344 10 348,76 12 522,00 S-20
4933447135 M12BSD-0 M12™ kompaktní jednorychlostní šroubovák 4002395006021 2 548,76 3 084,00 S-20
4933459634 M12BST-0 M12™ kompaktní sponkovačka 4058546028060 4 319,01 5 226,00 S-20
4933459635 M12BST-202X M12™ kompaktní sponkovačka 4058546028077 7 668,60 9 279,00 S-20
4932430554 M12C4 M12™ nabíječka s 4 porty 4002395382156 3 228,93 3 907,00 S-20
4933431600 M12CC-0 M12™ kompaktní řezák kabelů 4002395242832 11 648,76 14 095,00 S-20
4933440450 M12CD-0 M12 FUEL™ kompaktní šroubovák 4002395000968 4 319,01 5 226,00 S-20
4933441947 M12CH-0 M12 FUEL™ kompaktní SDS-plus kladivo 4002395002719 6 679,34 8 082,00 S-20
4933441997 M12CH-202C M12 FUEL™ kompaktní SDS-plus kladivo 4002395002665 9 619,01 11 639,00 S-20
4933446046 M12CH-202X M12 FUEL™ kompaktní SDS-plus kladivo 4002395004669 10 038,84 12 147,00 S-20
4933441475 M12CH-402C M12 FUEL™ kompaktní SDS-plus kladivo 4002395002610 11 148,76 13 490,00 S-20
4933446049 M12CH-402X M12 FUEL™ kompaktní SDS-plus kladivo 4002395004676 11 538,84 13 962,00 S-20
4933451510 M12CH-602X M12 FUEL™ kompaktní SDS-plus kladivo 4002395161584 12 319,01 14 906,00 S-20
4933446960 M12CHZ-0 M12 FUEL™ kompaktní pilka na kov Hackzall™ 4002395005727 5 819,01 7 041,00 S-20
4933447738 M12CHZ-202X M12 FUEL™ kompaktní pilka na kov Hackzall™ 4002395006632 9 179,34 11 107,00 S-20
4933446950 M12CHZ-402C M12 FUEL™ kompaktní pilka na kov Hackzall™ 4002395005710 10 348,76 12 522,00 S-20
4933451511 M12CHZ-602X M12 FUEL™ kompaktní pilka na kov Hackzall™ 4002395161591 11 489,26 13 902,00 S-20
4933478440 M12FBS64-0C M12 FUEL™ 64 mm kompaktní pásová pila 4058546346317 8 709,09 10 538,00 S-20
4933478441 M12FBS64-402C M12 FUEL™ 64 mm kompaktní pásová pila 4058546346324 13 228,93 16 007,00 S-20
4933464618 M12FCOT-0 M12 FUEL™ kompaktní univerzální okružní pila 4058546225636 5 619,01 6 799,00 S-20
4933464619 M12FCOT-422X M12 FUEL™ kompaktní univerzální okružní pila 4058546225643 9 489,26 11 482,00 S-20
4933464978 M12FDDX-0 M12 FUEL™ vrtačka s vyměnitelnými nástavci 4058546229238 5 148,76 6 230,00 S-20
4933478891 M18BLHX-0X M18™ bezuhlíkové kladivo SDS-Plus 26 mm, se 4 režimy a sklíčidlem FIXTEC™ 4058546361730 7 719,01 9 340,00 S-20
4933464979 M12FDDXKIT-202X M12 FUEL™ vrtačka s vyměnitelnými nástavci 4058546229245 9 179,34 11 107,00 S-20
4933478171 M12FHIR14-0 M12 FUEL™ ¼″ vysokootáčková ráčna 4058546341046 6 758,68 8 178,00 S-20
4933478172 M12FHIR38-0 M12 FUEL™ ⅜″  vysokorychlostní ráčna 4058546341053 6 758,68 8 178,00 S-20
4933472211 M12 M12 FUEL™ HATCHET™ Prořezávací pila 4058546326074 7 056,20 8 538,00 S-20
4933472212 M12 M12 FUEL™ HATCHET™ Prořezávací pila 4058546326081 12 126,45 14 673,00 S-20
4933459800 M12FIR12-0 M12 FUEL™ kompaktní ½″ ráčna 4058546029722 6 499,17 7 864,00 S-20
4933459797 M12FIR38-0 M12 FUEL™ kompaktní ⅜″ ráčna 4058546029692 6 499,17 7 864,00 S-20
4933459798 M12FIR38-201B M12 FUEL™ kompaktní ⅜″ ráčna 4058546029708 8 609,09 10 417,00 S-20
4933471500 M12FIR38LR-0 M12 FUEL™ ⅜″ Kompaktní ráčna s prodlouženou hlavou 4058546293994 6 758,68 8 178,00 S-20
4933464611 M12FIW14-0 M12 FUEL™ kompaktní ¼″ rázový utahovák 4058546225568 4 838,84 5 855,00 S-20
4933472238 M12FMT-0 M12 FUEL™ multifunkční nářadí 4058546326340 6 289,26 7 610,00 S-20
4933472239 M12FMT-422X M12 FUEL™ multifunkční nářadí 4058546326357 10 168,60 12 304,00 S-20
4933464135 M12FPDX-0 M12 FUEL™ kompaktní příklepová vrtačka s rychlovýměnným sklíčidlem 4058546220808 5 228,93 6 327,00 S-20
4933464136 M12FPDX-202X M12 FUEL™ kompaktní příklepová vrtačka s rychlovýměnným sklíčidlem 4058546220815 8 609,09 10 417,00 S-20
4933464138 M12FPDXKIT-202X M12 FUEL™ kompaktní příklepová vrtačka s rychlovýměnným sklíčidlem 4058546220839 10 348,76 12 522,00 S-20
4933478825 M12FPP2AX-423P M12 FUEL™ promo sada 4058546361075 17 128,93 20 726,00 S-20
4933464972 M12FQID-0 M12 FUEL™ SURGE™ ¼″ Hydraulický rázový utahovák 4058546229177 5 328,93 6 448,00 S-20
4933464973 M12FQID-202X M12 FUEL™ SURGE™ ¼″ Hydraulický rázový utahovák 4058546229184 8 658,68 10 477,00 S-20
4933471699 M12FRAIWF12-0 M12 FUEL™ ½″ pravoúhlý rázový utahovák s pojistným kroužkem 4058546295981 7 328,93 8 868,00 S-20
4933471700 M12FRAIWF38-0 M12 FUEL™ ⅜″ pravoúhlý rázový utahovák s pojistným kroužkem 4058546295998 7 328,93 8 868,00 S-20
4933478186 M12FVCL-0 M12 FUEL™ Vysavač pro mokré/suché vysávání 4058546341190 5 228,93 6 327,00 S-20
4933440435 M12GG-0 M12™ kompaktní mazací pistole 4002395000951 4 989,26 6 037,00 S-20
4933441675 M12GG-401B M12™ kompaktní mazací pistole 4002395001903 8 219,01 9 945,00 S-20
4933443085 M12HPT-202C M12™ Force Logic™ kompaktní hydraulický lis 4002395003037 36 628,93 44 321,00 S-20
4933443095 M12HPT-202C M12™ Force Logic™ kompaktní hydraulický lis 4002395003044 45 209,09 54 703,00 S-20
4933443105 M12HPT-202C M12™ Force Logic™ kompaktní hydraulický lis 4002395003068 45 209,09 54 703,00 S-20
4933443110 M12HPT-202C M12™ Force Logic™ kompaktní hydraulický lis 4002395003075 45 209,09 54 703,00 S-20
4933443100 M12HPT-202C M12™ Force Logic™ kompaktní hydraulický lis 4002395003051 45 209,09 54 703,00 S-20
4933459382 M12HPT-202CV-SET2 M12™ FORCE LOGIC™ kompaktní hydraulický lis 4058546010430 45 209,09 54 703,00 S-20

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník stroje a systémové příslušenství CIBET 2025-05

Obj.číslo Označení Popis katalog EAN
DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH
skup.

4933448390 M12HV-0 M12™ kompaktní ruční vysavač 4002395262908 2 338,84 2 830,00 S-20
4933441725 M12IR-201B(1/4") M12™ kompaktní ráčnový utahovák 4002395002030 7 199,17 8 711,00 S-20
4933441720 M12IR-201B(3/8") M12™ kompaktní ráčnový utahovák 4002395002023 7 199,17 8 711,00 S-20
4932430562 M12LL-0 M12™ LED lucernové světlo 4002395382231 2 338,84 2 830,00 S-20
4933451900 M12NRG-201 M12™ NRG sada 4002395281497 2 228,93 2 697,00 S-20
4933459209 M12NRG-202 M12™ NRG sada akumulátorů a nabíječky 4002395287246 3 228,93 3 907,00 S-20
4933451902 M12NRG-302 M12™ sada akumulátorů a nabíječky 4002395282111 3 858,68 4 669,00 S-20
4933459207 M12NRG-303 M12™ NRG sada akumulátorů a nabíječky 4002395287222 5 638,84 6 823,00 S-20
4933459211 M12NRG-402 M12™ NRG sada akumulátorů a nabíječky 4002395287260 4 648,76 5 625,00 S-20
4933451903 M12NRG-602 M12™ sada akumulátorů a nabíječky 4002395282128 5 379,34 6 509,00 S-20
4933459208 M12NRG-603 M12™ NRG sada akumulátorů a nabíječky 4002395287239 8 148,76 9 860,00 S-20
4933464969 M12ONEFTR12-0C M12 FUEL™ ONE-KEY™ ½″ digitální ráčna 4058546229146 22 068,60 26 703,00 S-20
4933464970 M12ONEFTR12-201C M12 FUEL™ ONE-KEY™ ½″ digitální ráčna 4058546229153 24 148,76 29 220,00 S-20
4933464966 M12ONEFTR38-0C M12 FUEL™ ONE-KEY™ ⅜″ digitální ráčna 4058546229115 22 068,60 26 703,00 S-20
4933464967 M12ONEFTR38-201C M12 FUEL™ ONE-KEY™ ⅜″ digitální ráčna 4058546229122 24 148,76 29 220,00 S-20
4933478226 M12PAL-0 M12™ Otočná prostorová svítilna 4058546344030 2 938,84 3 556,00 S-20
4933441783 M12PCG/310C-0 M12™ kompaktní vytlačovací pistole – 310 ml tuba 4002395002269 5 379,34 6 509,00 S-20
4933441655 M12PCG/310C-201B M12™ kompaktní vytlačovací pistole – 310 ml tuba 4002395001866 7 538,84 9 122,00 S-20
4933441780 M12PCG/400A-0 M12™ kompaktní vytlačovací pistole – 400 ml tuba 4002395002276 5 558,68 6 726,00 S-20
4933441665 M12PCG/400A-201B M12™ kompaktní vytlačovací pistole – 400 ml tuba 4002395001880 7 719,01 9 340,00 S-20
4933441786 M12PCG/600A-0 M12™ kompaktní vytlačovací pistole – 600 ml tuba 4002395002283 5 768,60 6 980,00 S-20
4933441670 M12PCG/600A-201B M12™ kompaktní vytlačovací pistole – 600 ml tuba 4002395001897 7 928,93 9 594,00 S-20
4933472114 M12RCDAB+0 M12™ rádio/nabíječka DAB+ 4058546325107 5 228,93 6 327,00 S-20
4933464823 M12SAL-0 M12™ stojanová svítilna  4058546227685 6 758,68 8 178,00 S-20
4933459760 M12SI-0 M12™ kompaktní páječka 4058546029326 3 719,01 4 500,00 S-20
4933459761 M12SI-201C M12™ kompaktní páječka 4058546029333 5 819,01 7 041,00 S-20
4932430178 M12SL-0 M12™ LED tyčová svítilna 4002395378395 2 438,84 2 951,00 S-20
4932459450 M12TC M12™ kompaktní cestovní nabíječka a zdroj 4058546011116 1 779,34 2 153,00 S-20
4932430360 M12TLED-0 M12™ LED svítilna 4002395380213 1 719,01 2 080,00 S-20
4933471460 M12UDEL-0B M12™ Univerzální odsáváč - třída L 4058546290887 6 679,34 8 082,00 S-20
4933471461 M12UDEL-201B M12™ Univerzální odsáváč - třída L 4058546290894 8 758,68 10 598,00 S-20
4933459432 M12UHL-0 M12™ LED světlo pod kapotu 4058546010935 5 038,84 6 097,00 S-20
4932430086 M1418C6 M14™ - M18™ multi nabíječka 4002395377473 4 848,76 5 867,00 S-20
4933478248 M18BLHPT-0C M18™ FORCE LOGIC™ Bezuhlíkový hydraulický lis 4058546344252 47 028,93 56 905,00 S-20
4933471209 M18 M18™ set nářadí 4058546288372 32 989,26 39 917,00 S-20
4933471071 M18 M18™ HIGH OUTPUT™ NRG sada nářadí 4058546286996 7 768,60 9 400,00 S-20
4933478305 M18 M18™ FORCE LOGIC™ ONE-KEY™ Bezuhlíkový ruční lis 4058546344825 50 928,93 61 624,00 S-20
4933478307 M18 M18™ FORCE LOGIC™ ONE-KEY™ Bezuhlíkový ruční lis 4058546344986 71 468,60 86 477,00 S-20
4933478306 M18 M18™ FORCE LOGIC™ ONE-KEY™ Bezuhlíkový ruční lis 4058546344832 57 948,76 70 118,00 S-20
4933478308 M18 M18™ FORCE LOGIC™ ONE-KEY™ Bezuhlíkový ruční lis 4058546344993 71 468,60 86 477,00 S-20
4933446810 M18-28CPDEX M18-28 FUEL™ SDS-plus odsavač prachu 4002395005505 5 619,01 6 799,00 S-20
4933451022 M18AF-0 M18™ Vzduchový ventilátor 4002395136971 3 558,68 4 306,00 S-20
4932430392 M18AL-0 M18™ LED plošné světlo 4002395380534 5 428,93 6 569,00 S-20
4932430062 M18B2 M18™ 2,0 Ah akumulátor 4002395377237 3 048,76 3 689,00 S-20
4932430063 M18B4 M18™ 4,0 Ah akumulátor 4002395377244 3 858,68 4 669,00 S-20
4932430483 M18B5 M18™ 5,0 Ah akumulátor 4002395381449 4 599,17 5 565,00 S-20
4932451242 M18B52 M18™ 5,0 Ah akumulátor 4002395166237 8 148,76 9 860,00 S-20
4933443530 M18BDD-0 M18™ kompaktní vrtací šroubovák 4002395003198 3 799,17 4 597,00 S-20
4933443555 M18BDD-202C M18™ kompaktní vrtací šroubovák 4002395003204 8 658,68 10 477,00 S-20
4933446195 M18BDD-202X M18™ kompaktní vrtací šroubovák 4002395004874 9 019,01 10 913,00 S-20
4933443565 M18BDD-402C M18™ kompaktní vrtací šroubovák 4002395003228 9 879,34 11 954,00 S-20
4933446198 M18BDD-402X M18™ kompaktní vrtací šroubovák 4002395004867 10 299,17 12 462,00 S-20
4933448362 M18BDD-403C M18™ kompaktní vrtací šroubovák 4002395262885 11 648,76 14 095,00 S-20
4933443320 M18BH-0 M18™ kompaktní 2-režimové kladivo SDS-plus 4002395003730 8 968,60 10 852,00 S-20
4933478892 M18BLHX-502X M18™ bezuhlíkové kladivo SDS-Plus 26 mm, se 4 režimy a sklíčidlem FIXTEC™ 4058546361747 14 528,93 17 580,00 S-20
4933443330 M18BH-402C M18™ kompaktní 2-režimové kladivo SDS-plus 4002395003747 14 789,26 17 895,00 S-20
4933443570 M18BID-0 M18™ ¼″ hex kompaktní rázový utahovák 4002395003235 3 799,17 4 597,00 S-20
4933443580 M18BID-402C M18™ ¼″ hex kompaktní rázový utahovák 4002395003242 9 879,34 11 954,00 S-20
4933443590 M18BIW12-0 M18™ ½″ rázový utahovák 4002395003266 6 028,93 7 295,00 S-20
4933443607 M18BIW12-402C M18™ ½″ rázový utahovák 4002395003280 12 119,01 14 664,00 S-20
4933443600 M18BIW38-0 M18™ ⅜″ rázový utahovák 4002395003273 6 028,93 7 295,00 S-20
4933451391 M18BJS-0 M18™ přímočará pila 4002395157990 7 279,34 8 808,00 S-20
4933478091 M18FN15GA-0X M18 FUEL™ dokončovací hřebíkovačka 15 GA 4058546340247 14 009,09 16 951,00 S-20
4933451389 M18BJS-402C M18™ přímočará pila 4002395157976 13 228,93 16 007,00 S-20
4933464588 M18BLCS66-0 M18™ 66 mm bezuhlíková okružní pila na dřevo a plast 4058546225339 8 499,17 10 284,00 S-20
4933478094 M18FN16GA-0X M18 FUEL™ dokončovací hřebíkovačka 16 GA 4058546340278 14 009,09 16 951,00 S-20
4933464559 M18BLDD2-402X M18™ bezuhlíkový vrtací šroubovák 4058546225049 11 858,68 14 349,00 S-20
4933451132 M18BLHPT-202C M18™ FORCE LOGIC™ Bezuhlíkový hydraulický lis 4002395138012 51 448,76 62 253,00 S-20
4933451133 M18BLHPT-202C M18™ FORCE LOGIC™ Bezuhlíkový hydraulický lis 4002395138029 66 268,60 80 185,00 S-20
4933451135 M18BLHPT-202C M18™ FORCE LOGIC™ Bezuhlíkový hydraulický lis 4002395138043 66 268,60 80 185,00 S-20
4933451136 M18BLHPT-202C M18™ FORCE LOGIC™ Bezuhlíkový hydraulický lis 4002395138050 66 268,60 80 185,00 S-20
4933451134 M18BLHPT-202C M18™ FORCE LOGIC™ Bezuhlíkový hydraulický lis 4002395138036 66 268,60 80 185,00 S-20
4933459542 M18BH-0X M18™ kompaktní 2-režimové kladivo SDS-plus 4058546027148 9 828,93 11 893,00 S-20
4933472218 M18™ M18™ Bezuhlíková strunová sekačka 4058546326142 6 903,31 8 353,00 S-20
4933459573 M18BJS-0X M18™ přímočará pila 4058546027452 7 928,93 9 594,00 S-20
4933464560 M18BLPD2-402X M18™ bezuhlíková příklepová vrtačka 4058546225056 12 268,60 14 845,00 S-20
4933464589 M18BLCS66-0X M18™ 66 mm bezuhlíková okružní pila na dřevo a plast 4058546225346 9 179,34 11 107,00 S-20
4933464590 M18BLCS66-502X M18™ 66 mm bezuhlíková okružní pila na dřevo a plast 4058546225353 16 089,26 19 468,00 S-20
4933464514 M18BLDD2-0X M18™ bezuhlíkový vrtací šroubovák 4058546224592 6 028,93 7 295,00 S-20
4933464515 M18BLDD2-502X M18™ bezuhlíkový vrtací šroubovák 4058546224608 12 968,60 15 692,00 S-20
4933447925 M18BMS12-0 M18™ řezačka plechu 4002395006731 7 068,60 8 553,00 S-20
4933447935 M18BMS20-0 M18™ řezačka plechu 4002395006748 10 819,01 13 091,00 S-20
4933446203 M18BMT-0 M18™ multifunkční nářadí 4002395004928 5 879,34 7 114,00 S-20
4933464519 M18BLID2-0X M18™ ¼″ hex bezuhlíkový rázový utahovák 4058546224646 6 338,84 7 670,00 S-20
4933446210 M18BMT-421C M18™ multifunkční nářadí 4002395004911 11 389,26 13 781,00 S-20
4933464228 M18BOS125-0 M18™ 125 mm excentrická bruska 4058546221737 5 228,93 6 327,00 S-20
4933464229 M18BOS125-502B M18™ 125 mm excentrická bruska 4058546221744 12 509,09 15 136,00 S-20
4933443500 M18BPD-0 M18™ kompaktní příklepová vrtačka 4002395003143 3 979,34 4 815,00 S-20
4933443515 M18BPD-202C M18™ kompaktní příklepová vrtačka 4002395003167 8 838,84 10 695,00 S-20
4933443520 M18BPD-402C M18™ kompaktní příklepová vrtačka 4002395003174 10 089,26 12 208,00 S-20
4933446192 M18BPD-402X M18™ kompaktní příklepová vrtačka 4002395004881 10 479,34 12 680,00 S-20

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník stroje a systémové příslušenství CIBET 2025-05

Obj.číslo Označení Popis katalog EAN
DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH
skup.

4933464961 M18™ M18™ SWITCH TANK™ základní jednotka s popruhy 4058546229061 6 062,81 7 336,00 S-20
4933464962 M18™ M18™ SWITCH TANK™ základní jednotka s popruhy 4058546229078 9 576,86 11 588,00 S-20
4933443552 M18BPP2C-402C M18™ set nářadí 4002395003419 12 968,60 15 692,00 S-20
4933447126 M18BPP2D-402C M18™ sada nářadí 4002395005901 12 709,09 15 378,00 S-20
4933447891 M18BRAID-0 M18™ pravoúhlý rázový utahovák 4002395006663 5 428,93 6 569,00 S-20
4933447899 M18BRAIW-0 M18™ ⅜″ pravoúhlý rázový utahovák 4002395006670 5 428,93 6 569,00 S-20
4933447275 M18BSX-0 M18™ SAWZALL™ šavlová pila 4002395006113 7 928,93 9 594,00 S-20
4933447285 M18BSX-402C M18™ SAWZALL™ šavlová pila 4002395006120 14 009,09 16 951,00 S-20
4933471494 M18BTP-0 M18™ přečerpávací pumpa 4058546293932 7 538,84 9 122,00 S-20
4933464516 M18BLPD2-0X M18™ bezuhlíková příklepová vrtačka 4058546224615 6 448,76 7 803,00 S-20
4933464517 M18BLPD2-502X M18™ bezuhlíková příklepová vrtačka 4058546224622 13 489,26 16 322,00 S-20
4933459572 M18BMT-0X M18™ multifunkční nářadí 4058546027445 6 548,76 7 924,00 S-20
4933447150 M18CBS125-0 M18 FUEL™ hlubokořezná pásová pila 4002395006038 14 009,09 16 951,00 S-20
4933447450 M18CDE M18 FUEL™ odsávání ke kladivu SDS-plus 4002395006243 5 228,93 6 327,00 S-20
4933451429 M18CCS55-0X M18 FUEL™ 55 mm okružní pila na dřevo a plast 4002395162680 10 219,01 12 365,00 S-20
4933451376 M18CCS55-502X M18 FUEL™ 55 mm okružní pila na dřevo a plast 4002395160549 17 389,26 21 041,00 S-20
4933459204 M18CV-0 M18™ kompaktní ruční vysavač 4002395289998 4 158,68 5 032,00 S-20
4932472073 M18DFC M18™ duální rychlonabíječka 4058546324698 6 828,93 8 263,00 S-20
4933451549 M18FAP180-0 M18 FUEL™ leštička 4002395144518 8 268,60 10 005,00 S-20
4933464483 M18FBPV-0 M18 FUEL™ vysavač na záda 4058546224288 12 638,84 15 293,00 S-20
4933471496 M18FBS85-0C M18  FUEL™ kompaktní pásová pila 4058546293956 10 628,93 12 861,00 S-20
4933471497 M18FBS85-202C M18  FUEL™ kompaktní pásová pila 4058546293963 15 828,93 19 153,00 S-20
4933464723 M18 M18 FUEL™ řetězová pila s lištou 40 cm 4058546226688 12 074,38 14 610,00 S-20
4933471441 M18 M18 FUEL™ řetězová pila s lištou 30 cm 4058546290696 11 664,46 14 114,00 S-20
4933464725 M18FCS66-0 M18 FUEL™ 66 mm okružní pila na dřevo a plast 4058546226701 13 228,93 16 007,00 S-20
4933472163 M18FCSG66-0 M18 FUEL™ okružní pila 66 mm na dřevo a plast 4058546325596 13 748,76 16 636,00 S-20
4933471195 M18FCSG66-121C M18 FUEL™ okružní pila 66 mm na dřevo a plast 4058546288235 23 109,09 27 962,00 S-20
4933471444 M18FCSRH66-0 M18™ okružní pila se zadní rukojetí 4058546290726 14 009,09 16 951,00 S-20
4933459684 M18FDCPF10-0C M18 FUEL™ čistič potrubí se spirálou o průměru 10 mm 4058546028565 10 038,84 12 147,00 S-20
4933459685 M18FDCPF10-201C M18 FUEL™ čistič potrubí se spirálou o průměru 10 mm 4058546028572 12 968,60 15 692,00 S-20
4933459683 M18FDCPF8-0C M18 FUEL™ čistič potrubí se spirálou o průměru 8 mm 4058546028558 9 699,17 11 736,00 S-20
4933451552 M18FAP180-0X M18 FUEL™ leštička 4002395144549 8 889,26 10 756,00 S-20
4933471406 M18FFN-0C M18 FUEL™ 34° hřebíkovačka na kotevní hřebíky 4058546290344 17 648,76 21 355,00 S-20
4933478993 M18FFN21-0C M18 FUEL™ 21° hřebíkovačka na kotevní hřebíky 4058546362751 17 648,76 21 355,00 S-20
4933471404 M18FFN-502C M18 FUEL™ 34° hřebíkovačka na kotevní hřebíky 4058546290320 24 668,60 29 849,00 S-20
4933451550 M18FAP180-502X M18 FUEL™ leštička 4002395144525 15 828,93 19 153,00 S-20
4933464799 M18FBJS-0X M18 FUEL™ přímočará pila 4058546227449 10 038,84 12 147,00 S-20
4933464800 M18FBJS-502X M18 FUEL™ přímočará pila 4058546227456 17 128,93 20 726,00 S-20
4933464893 M18FHM-0C M18 FUEL™ ONE-KEY™ 8 kg SDS-Max vrtací a bourací kladivo 4058546228385 25 968,60 31 422,00 S-20
4933464894 M18FHM-121C M18 FUEL™ ONE-KEY™ 8 kg SDS-Max vrtací a bourací kladivo 4058546228392 34 289,26 41 490,00 S-20
4933478887 M18FHX-0 M18 FUEL™ 4-režimové kladivo 26 mm SDS-PLUS se sklíčidlem FIXTEC™ 4058546361693 11 779,34 14 253,00 S-20
4933478889 M18FHX-552X M18 FUEL™ 4-režimové kladivo 26 mm SDS-PLUS se sklíčidlem FIXTEC™ 4058546361716 21 548,76 26 074,00 S-20
4933478888 M18FHX-0X M18 FUEL™ 4-režimové kladivo 26 mm SDS-PLUS se sklíčidlem FIXTEC™ 4058546361709 12 638,84 15 293,00 S-20
4933459887 M18FHZ-0X M18 FUEL™ HACKZALL™ šavlová pila 4058546030599 7 538,84 9 122,00 S-20
4933459885 M18FHZ-502X M18 FUEL™ HACKZALL™ šavlová pila 4058546030575 14 268,60 17 265,00 S-20
4933464114 M18FLAG230XPDB-0C M18 FUEL™ 230 mm velká úhlová bruska s kolébkovým spínačem 4058546220594 14 009,09 16 951,00 S-20
4933459191 M18FMCS-0 M18 FUEL™ 57 mm pila na kov 4002395289264 9 699,17 11 736,00 S-20
4933478443 M18FIW2F12-0X M18 FUEL™ ½″ Kompaktní rázový utahovák s pojistným kroužkem 4058546346348 8 448,76 10 223,00 S-20
4933478444 M18FIW2F12-502X M18 FUEL™ ½″ Kompaktní rázový utahovák s pojistným kroužkem 4058546346355 15 568,60 18 838,00 S-20
4933472110 M18FMCS66-0C M18 FUEL™ 66 mm kotoučová pila na kov 4058546325060 16 089,26 19 468,00 S-20
4933451636 M18FMDP-0C M18 FUEL™ magnetická vrtačka s permanentním magnetem 4002395142330 55 348,76 66 972,00 S-20
4933451012 M18FMDP-502C M18 FUEL™ magnetická vrtačka s permanentním magnetem 4002395136650 62 368,60 75 466,00 S-20
4933459619 M18FMS190-0 M18 FUEL™ 190 mm pokosová pila 4058546027919 17 648,76 21 355,00 S-20
4933451729 M18FMS254-0 M18 FUEL™ 254 mm pokosová pila 4002395279418 23 368,60 28 276,00 S-20
4933471205 M18FMS305-0 M18 FUEL™ ONE-KEY™  305 mm pokosová pila 4058546288334 30 389,26 36 771,00 S-20
4933478650 M18FIW2F38-0X  M18 FUEL™ Kompaktní rázový utahovák ⅜ ″ s třecím kroužkem 4058546348434 8 448,76 10 223,00 S-20
4933478446 M18FIW2P12-0X M18 FUEL™ ½″ Kompaktní rázový utahovák s aretačním čepem 4058546346379 8 448,76 10 223,00 S-20
4933478447 M18FIW2P12-502X M18 FUEL™ ½″ Kompaktní rázový utahovák s aretačním čepem 4058546346386 15 568,60 18 838,00 S-20
4933464726 M18FJS-0X M18 FUEL™ přímočará pila s horní rukojetí 4058546226718 9 389,26 11 361,00 S-20
4933464727 M18FJS-502X M18 FUEL™ přímočará pila s horní rukojetí 4058546226725 16 348,76 19 782,00 S-20
4933459192 M18FMCS-0X M18 FUEL™ 57 mm pila na kov 4002395289271 10 348,76 12 522,00 S-20
4933459193 M18FMCS-502X M18 FUEL™ 57 mm pila na kov 4002395289288 17 389,26 21 041,00 S-20
4933478491 M18FMT-0X M18 FUEL™ Multifunkční nářadí 4058546346843 8 448,76 10 223,00 S-20
4933471940 M18FNCS18GS-202X M18 FUEL™ sponkovačka s úzkou korunkou 4058546298395 18 689,26 22 614,00 S-20
4933478492 M18FMT-502X M18 FUEL™ Multifunkční nářadí 4058546346850 15 568,60 18 838,00 S-20
4933478449 M18FMTIW2F12-0X M18 FUEL™ ½″ Rázový utahovák s pojistným kroužkem 4058546346409 10 348,76 12 522,00 S-20
4933478508 M18FDDEXL-0 M18™ specializované odsávání pro vrtací kladiva 26 mm SDS-Plus s mechanismem AUTOPULSE™ 4058546347017 5 819,01 7 041,00 S-20
4933478450 M18FMTIW2F12-502X M18 FUEL™ ½″ Rázový utahovák s pojistným kroužkem 4058546346416 17 389,26 21 041,00 S-20
4933478187 M18FPOVCL-0 M18 FUEL™ PACKOUT™ vysavač pro mokré/suché vysávání 4058546341206 8 579,34 10 381,00 S-20
4933479153 M18FMTIW2F38-0X M18 FUEL™ ⅜″ razový utahovák se středním momentem a pojistným kroužkem 4058546369477 9 828,93 11 893,00 S-20
4933478452 M18FMTIW2P12-0X M18 FUEL™ ½″ Rázový utahovák s aretačním čepem 4058546346430 10 348,76 12 522,00 S-20
4933478596 M18FPT2-0C M18 FUEL™ ONE-KEY™ 2″ závitořez 4058546347895 32 209,09 38 973,00 S-20
4933451792 M18FQID-0 M18 FUEL™ SURGE™ ¼″ hex hydraulický rázový utahovák 4002395277650 8 028,93 9 715,00 S-20
4933478453 M18FMTIW2P12-502X M18 FUEL™ ½″ Rázový utahovák s aretačním čepem 4058546346447 17 389,26 21 041,00 S-20
4933471207 M18FRAD2-0 M18 FUEL™ SUPER HAWG® 2-rychlostní pravoúhlý vrtací šroubovák 4058546288358 12 319,01 14 906,00 S-20
4933478772 M18FSAG115X-0 M18 FUEL™ 115 mm úhlová bruska s posuvným spínačem 4058546360542 8 219,01 9 945,00 S-20
4933478701 M18FSAG125X-0 M18 FUEL™ 125 mm úhlová bruska s posuvným spínačem 4058546348946 8 219,01 9 945,00 S-20
4933471942 M18FNCS18GS-0X M18 FUEL™ sponkovačka s úzkou korunkou 4058546298418 14 009,09 16 951,00 S-20
4933478774 M18FSAGV115XPDB-0 M18 FUEL™ 115 mm úhlová bruska s kolébkovým spínačem 4058546360566 9 699,17 11 736,00 S-20
4933459187 M18FQID-0X M18 FUEL™ SURGE™ ¼″ hex hydraulický rázový utahovák 4002395289226 8 499,17 10 284,00 S-20
4933459199 M18FSGC-202X M18 FUEL™ šroubovák do sádrokartonu se zásobníkem 4002395289943 13 228,93 16 007,00 S-20
4933471411 M18FSSM-0 M18 FUEL™ sekční čistička potrubí 4058546290399 72 248,76 87 421,00 S-20
4933471410 M18FSSM-121 M18 FUEL™ sekční čistička potrubí 4058546290382 80 828,93 97 803,00 S-20
4933464724 M18FSX-0C M18 FUEL™ Super SAWZALL™ šavlová pila 4058546226695 13 228,93 16 007,00 S-20
4933464484 M18FSX-121C M18 FUEL™ Super SAWZALL™ šavlová pila 4058546224295 22 068,60 26 703,00 S-20
4933451790 M18FQID-502X M18 FUEL™ SURGE™ ¼″ hex hydraulický rázový utahovák 4002395277636 15 568,60 18 838,00 S-20
4933478428 M18FSAG125X-0X M18 FUEL™ 125 mm úhlová bruska s posuvným spínačem 4058546346195 8 838,84 10 695,00 S-20
4933478429 M18FSAG125XB-0X M18 FUEL™ 125 mm úhlová bruska s posuvným spínačem 4058546346201 9 328,93 11 288,00 S-20
4933478430 M18FSAG125XB-502X M18 FUEL™ 125 mm úhlová bruska s posuvným spínačem 4058546346218 16 348,76 19 782,00 S-20
4933464722 M18FTS210-0 M18 FUEL™ ONE-KEY™ stolní pila 4058546226671 20 768,60 25 130,00 S-20
4933464225 M18FTS210-121B M18 FUEL™ ONE-KEY™ stolní pila 4058546221706 30 128,93 36 456,00 S-20

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník stroje a systémové příslušenství CIBET 2025-05

Obj.číslo Označení Popis katalog EAN
DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH
skup.

4933440493 M18GG-0 M18™ mazací pistole 4002395000357 8 499,17 10 284,00 S-20
4933440490 M18GG-201C M18™ mazací pistole 4002395000340 12 219,01 14 785,00 S-20
4932471069 M18HB3 Akumulátor M18™ High Output™ 3.0 Ah 4058546286972 3 858,68 4 669,00 S-20
4932464712 M18HB5.5 Akumulátor M18™ High Output™  5.5 Ah 4058546226572 5 379,34 6 509,00 S-20
4933459265 M18HCC45-0C M18™ FORCE LOGIC™ hydraulický řezač kabelů 4058546002312 59 768,60 72 320,00 S-20
4933459266 M18HCC45-522C M18™ FORCE LOGIC™ hydraulický řezač kabelů 4058546002329 65 748,76 79 556,00 S-20
4933459268 M18HCC75-0C M18™ FORCE LOGIC™ hydraulické kleště na kabely 4058546002343 72 768,60 88 050,00 S-20
4933459269 M18HCC75-502C M18™ FORCE LOGIC™ hydraulické kleště na kabely 4058546002350 80 048,76 96 859,00 S-20
4933459271 M18HCC75R-502C M18™ FORCE LOGIC™ - hydraulické nůžky na zemní kabely 4058546002374 92 009,09 111 331,00 S-20
4933459273 M18HCCT109/42-522C M18™ FORCE LOGIC™ hydraulické krimpovací kleště na kabely - 109 kN 4058546002398 69 909,09 84 590,00 S-20
4933451194 M18HCCT-201C M18™ FORCE LOGIC™ Hydraulické krimpovací kleště na kabely 53kN 4002395138821 41 568,60 50 298,00 S-20
4933471949 M18HDCT-0C M18™ FORCE LOGIC™ univerzální krimpovací kleště 4058546298487 80 828,93 97 803,00 S-20
4933471950 M18HDCT-202C M18™ FORCE LOGIC™ univerzální krimpovací kleště 4058546298494 85 248,76 103 151,00 S-20
4933464261 M18HNRG-122 M18™ HIGH OUTPUT™ sada akumulátorů a nabíječky 4058546222062 17 748,76 21 476,00 S-20
4933464713 M18HNRG-552 M18™ HIGH OUTPUT™ sada akumulátorů a nabíječky 4058546226589 10 948,76 13 248,00 S-20
4933471073 M18HNRG-802 M18™ HIGH OUTPUT™ sada akumulátorů a nabíječky 4058546287016 13 179,34 15 947,00 S-20
4933478118 M18HOAL-0 M18™ Svítilna s velkým výkonem 4058546340513 7 538,84 9 122,00 S-20
4933478116 M18HOSALC-0 M18™ Vysoce výkonná stojanová svítilna s nabíječkou 4058546340490 16 868,60 20 411,00 S-20
4933471813 M18HUP700-121 M18™ hydraulická pumpa 4058546297121 132 568,60 160 408,00 S-20
4932430564 M18IL-0 M18™ LED kontrolní světlo 4002395382255 2 828,93 3 423,00 S-20
4932430563 M18LL-0 M18™ LED lucernová svítilna 4002395382248 2 828,93 3 423,00 S-20
4933459213 M18NRG-202 M18™ NRG sada akumulátorů a nabíječky 4002395287284 5 838,84 7 065,00 S-20
4933459215 M18NRG-402 M18™ NRG sada akumulátorů a nabíječky 4002395287901 8 638,84 10 453,00 S-20
4933459217 M18NRG-502 M18™ NRG sada akumulátorů a nabíječky 4002395287925 8 968,60 10 852,00 S-20
4933451423 M18NRG-503 M18™ NRG sada akumulátoru a nabíječky 4002395162628 11 299,17 13 672,00 S-20
4933478310 M18ONEBLHPT-302C M18™ FORCE LOGIC™ ONE-KEY™ Bezuhlíkový ruční lis 4058546345013 71 468,60 86 477,00 S-20
4933478309 M18ONEBLHPT-302C M18™ FORCE LOGIC™ ONE-KEY™ Bezuhlíkový ruční lis 4058546345006 71 468,60 86 477,00 S-20
4933478438 M18FSAGF125XB-0X M18 FUEL™ 125 mm úhlová bruska s plochou hlavou, brzdou a pouvným spínačem 4058546346294 10 348,76 12 522,00 S-20
4933478439 M18FSAGF125XPDB-0X M18 FUEL™ 125 mm úhlová bruska s plochou hlavou, brzdou a kolébkovým spínačem 4058546346300 10 819,01 13 091,00 S-20
4933478773 M18FSAGV115XPDB-0X M18 FUEL™ 115 mm úhlová bruska s kolébkovým spínačem 4058546360559 10 348,76 12 522,00 S-20
4933478436 M18FSAGV125XB-0X M18 FUEL™ 125 mm úhlová bruska s kolébkovým spínačem, brzdou a regulací otáček 4058546346270 10 038,84 12 147,00 S-20
4933478437 M18FSAGV125XPDB-0X M18 FUEL™ 125 mm úhlová bruska s kolébkovým spínačem 4058546346287 10 348,76 12 522,00 S-20
4933459201 M18FSG-0X M18 FUEL™ šroubovák do sádrokartonu 4002395289967 7 768,60 9 400,00 S-20
4933478293 M18FSZ-0X M18 FUEL™ SAWZALL™ 4058546344702 10 299,17 12 462,00 S-20
4933478291 M18FSZ-502X M18 FUEL™ SAWZALL™ 4058546344689 17 389,26 21 041,00 S-20
4933471604 M18FTR-0X M18 FUEL™ horní frézka 4058546295035 10 819,01 13 091,00 S-20
4933478496 M18ONEFHPX-552X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 4-režimové kladivo 32 mm SDS-PLUS s maticí FIXTEC™ 4058546346898 25 189,26 30 479,00 S-20
4933478504 M18ONEFHX-552X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 4-režimové kladivo 26 mm SDS-PLUS s maticí FIXTEC™ 4058546346973 21 548,76 26 074,00 S-20
4933478506 M18ONEFHXDEL-552C M18 FUEL™ ONE-KEY™ 4-režimové kladivo 26 mm SDS-PLUS s maticí FIXTEC™ a odsáváním 4058546346997 24 668,60 29 849,00 S-20
4933459732 M18ONEFHIWF1-0X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1″ rázový utahovák s pojistným kroužkem 4058546029043 15 048,76 18 209,00 S-20
4933459726 M18ONEFHIWF12-0X M18 FUEL™ ONE-KEY™ ½″ rázový utahovák s pojistným kroužkem 4058546028985 11 779,34 14 253,00 S-20
4933459727 M18ONEFHIWF12-502X M18 FUEL™ ONE-KEY™ ½″ rázový utahovák s pojistným kroužkem 4058546028992 18 689,26 22 614,00 S-20
4933478405 M18ONEFHIWF12E-0X M18 FUEL™ ONE-KEY™ ½″ rázový utahovák s pojistným kroužem a prodlouženým vřetenem 4058546345969 11 779,34 14 253,00 S-20
4933459729 M18ONEFHIWF34-0X M18 FUEL™ ONE-KEY™ ¾″ rázový utahovák s pojistným kroužkem 4058546029012 12 119,01 14 664,00 S-20
4933459730 M18ONEFHIWF34-502X M18 FUEL™ ONE-KEY™ ¾″ rázový utahovák s pojistným kroužkem 4058546029029 18 948,76 22 928,00 S-20
4933464304 HYDRAULICKÉ M18™ FORCE LOGIC™ Hydraulické kleště na kabely 35 mm 4058546222499 37 928,93 45 894,00 S-20
4933464301 HYDRAULICKÉ M18™ FORCE LOGIC™ Hydraulické kleště na kabely 35 mm 4058546222468 37 928,93 45 894,00 S-20
4933464309 HYDRAULICKÉ M18™ FORCE LOGIC™ Hydraulické kleště na kabely 35 mm 4058546222543 41 828,93 50 613,00 S-20
4933479152 M18ONEFHIWH716-0X M18™ M18 FUEL™ 7/16˝ rázový utahovák s vysokým točivým momentem s ONE-KEY™ 4058546369460 10 219,01 12 365,00 S-20
4933459724 M18ONEFHIWP12-0X M18 FUEL™ONE-KEY™ ½″ rázový utahovák s aretačním čepem 4058546028961 11 779,34 14 253,00 S-20
4933451153 M18ONEIWF12-0 M18 FUEL™ ONE-KEY™ ½″ rázový utahovák s pojistným kroužkem 4002395138227 8 448,76 10 223,00 S-20
4933459725 M18ONEFHIWP12-502X M18 FUEL™ONE-KEY™ ½″ rázový utahovák s aretačním čepem 4058546028978 18 689,26 22 614,00 S-20
4933478495 M18ONEFHPX-0X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 4-režimové kladivo 32 mm SDS-PLUS s maticí FIXTEC™ 4058546346881 16 089,26 19 468,00 S-20
4933451152 M18ONEIWP12-0 M18 FUEL™ ONE-KEY™ ½″ rázový utahovák s aretačním čepem 4002395138210 8 448,76 10 223,00 S-20
4933478503 M18ONEFHX-0X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 4-režimové kladivo 26 mm SDS-PLUS s maticí FIXTEC™ 4058546346966 12 638,84 15 293,00 S-20
4933451386 M18ONEKA-0 M18™ ONE-KEY™ adaptér 4002395157945 3 799,17 4 597,00 S-20
4933478433 M18ONEFSAG125XB-0X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 125 mm úhlová bruska s posuvným spínačem 4058546346249 10 038,84 12 147,00 S-20
4933478434 M18ONEFSAG125XPDB-0X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 125 mm úhlová bruska s kolébkovým spínačem 4058546346256 10 819,01 13 091,00 S-20
4933478435 M18ONEFSAG125XPDB-502X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 125 mm úhlová bruska s kolébkovým spínačem 4058546346263 17 909,09 21 670,00 S-20
4933478296 M18ONEFSZ-0X Šavlová pila M18 FUEL™ ONE-KEY™ SAWZALL® 4058546344733 11 148,76 13 490,00 S-20
4933459431 M18ONERSAL M18™ ONE-KEY™ LED stojanová svítilna 4058546010928 19 468,60 23 557,00 S-20
4933459160 M18ONESLDP-0 M18™ ONE-KEY™ LED kompaktní lampa s nabíječkou 4002395287154 24 409,09 29 535,00 S-20
4933459155 M18ONESLSP-0 M18™ ONE-KEY™ LED kompaktní pracovní světlo 4002395287109 14 528,93 17 580,00 S-20
4933464105 M18PAL-0 M18™ otočné prostorové svítidlo 4058546220501 4 448,76 5 383,00 S-20
4933478120 M18POALC-0 M18™ PACKOUT™ Prostorové světlo a nabíječka 4058546340537 8 319,01 10 066,00 S-20
4933472112 M18PRCDAB+-0 M18™ PACKOUT™ rádio nabíječka 4058546325084 12 638,84 15 293,00 S-20
4933446639 M18RC-0 M18™ Bluetooth® rádio/nabíječka 4002395005420 9 438,84 11 421,00 S-20
4933459159 M18SLED-0 M18™ LED hledací světlo 4002395287147 4 889,26 5 916,00 S-20
4933464134 M18TAL-0 M18™ svítilna pro řemeslníky 4058546220792 5 099,17 6 170,00 S-20
4932430361 M18TLED-0 M18™ LED svítilna 4002395380220 1 768,60 2 140,00 S-20
4933464029 M18VC-2 M18™ vysavač pro mokré i suché vysávání 4058546219741 5 509,09 6 666,00 S-20
4932430484 M28B5 M28™ 5,0 Ah akumulátor 4002395381456 6 709,09 8 118,00 S-20
4932352732 M28BX M28™ 3,0 Ah akumulátor 4002395373901 5 968,60 7 222,00 S-20
4932352524 M28C 28 V nabíječka 4002395371822 2 968,60 3 592,00 S-20
4933448000 M28CHPX-0 M28 FUEL™ 4-režimové kladivo SDS-plus se sklíčidlem FIXTEC™ 4002395006755 17 648,76 21 355,00 S-20
4933478294 M18ONEFSZ-502X Šavlová pila M18 FUEL™ ONE-KEY™ SAWZALL® 4058546344719 18 168,60 21 984,00 S-20
4933440475 M4D-202B M4™ vrtačka/šroubovák 4002395000388 5 879,34 7 114,00 S-20
4933440615 MCS66 Okružní pila pro suché řezání kovu 4002395000432 14 268,60 17 265,00 S-20
4933464825 ML-LED Alkalická svítilna 4058546227708 1 658,68 2 007,00 S-20
4933384300 PCE3Q 3 kg SDS-plus sekací kladivo 4002395232215 14 009,09 16 951,00 S-20
4933419570 PD2E22R 850 W dvourychlostní příklepová vrtačka 4002395238613 6 209,09 7 513,00 S-20
4933419595 PD2E24R 1020 W dvourychlostní příklepová vrtačka 4002395238651 6 448,76 7 803,00 S-20
4933380462 PD2E24RS 1010 W dvourychlostní příklepová vrtačka 4002395227273 10 868,60 13 151,00 S-20
4933431955 PD705 705 W příklepová vrtačka 4002395243914 2 938,84 3 556,00 S-20
4933409200 PDE13RX 630 W jednorychlostní příklepová vrtačka 4002395235322 4 989,26 6 037,00 S-20
4933409206 PDE16RP 630 W jednorychlostní příklepová vrtačka 4002395235339 5 879,34 7 114,00 S-20
4933428230 PFH26 26 mm SDS-plus vrtací kladivo 4002395239832 5 879,34 7 114,00 S-20
4933464581 PFH26T 26 mm SDS-plus dvourežimové kladivo 4058546225261 4 889,26 5 916,00 S-20
4933464580 PH26T Kladivo SDS-plus 26 mm, 3 režimy 4058546225254 5 099,17 6 170,00 S-20
4933464579 PH26TX Kladivo SDS-plus 26 mm, 3 režimy 4058546225247 5 879,34 7 114,00 S-20
4933396396 PH28 28 mm SDS-plus kombinované kladivo, 3 režimy 4002395234936 10 038,84 12 147,00 S-20

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník stroje a systémové příslušenství CIBET 2025-05

Obj.číslo Označení Popis katalog EAN
DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH
skup.

4933396392 PH28X 28 mm SDS-plus kombinované kladivo, 3 režimy 4002395234943 10 348,76 12 522,00 S-20
4933396420 PH30POWERX 30 mm SDS-plus kombinované kladivo, 3 režimy 4002395234967 11 079,34 13 406,00 S-20
4933446790 PLH28E 28 mm SDS-plus kombinované kladivo tvaru L 4002395005482 12 968,60 15 692,00 S-20
4933446800 PLH28XE 28 mm SDS-plus kombinované kladivo tvaru L 4002395005499 14 009,09 16 951,00 S-20
4933400069 PLH32XE 32 mm SDS-plus kombinované kladivo tvaru L 4002395233342 17 648,76 21 355,00 S-20
4933433180 ROS125E  5″ (125 mm) excentrická bruska 4002395244010 4 679,34 5 662,00 S-20
4933380507 SB2-35D 1010 W dvourychlostní příklepová vrtačka 4002395227280 16 348,76 19 782,00 S-20
638051 SCS65Q 190 mm okružní pila (65 mm DOC) 4002395229529 12 448,76 15 063,00 S-20
4933447015 SPS140 ¼″ vibrační bruska 4002395005826 3 558,68 4 306,00 S-20
4933416710 SSD1100X 1100 W šavlová pila  SAWZALL™ 4002395237623 9 619,01 11 639,00 S-20
4933440590 SSPE1300RX 1300 W šavlová pila SAWZALL™ 4002395001095 15 828,93 19 153,00 S-20
4933428520 SSPE1300SX 1300 W šavlová pila SAWZALL™ 4002395241545 14 268,60 17 265,00 S-20
4933428900 SSPE1500X 1500 W šavlová pila super SAWZALL™ 4002395241699 16 089,26 19 468,00 S-20
4933383855 WCE30 1500 W 125 mm (30 mm DOC) – drážkovací frézka na zdivo 4002395228980 22 068,60 26 703,00 S-20
4933383350 WCS45 1900 W 150 mm (45 mm DOC) – drážkovací frézka na zdivo 4002395229086 26 489,26 32 052,00 S-20
4933405365 K950S 10 kg vrtací a bourací kladivo - SDS-Max 4002395234554 27 268,60 32 995,00 S-20
4933448360 M18BPD-403C M18™ kompaktní příklepová vrtačka 4002395262878 11 989,26 14 507,00 S-20
4933478302 M18FFNS-502C M18 FUEL™ 34° hřebíkovačka na kotevní hřebíky se samostatným nástřelem 4058546344795 23 368,60 28 276,00 S-20
4933478868 M12UCL-0 M12™ podvozková svítilna 4058546361501 5 328,93 6 448,00 S-20
4933459198 M18ONEIWF12-0X M18 FUEL™ ONE-KEY™ ½″ rázový utahovák s pojistným kroužkem 4002395289936 9 099,17 11 010,00 S-20
4933479441 M18BLHPTXL-502P M18™ FORCE LOGIC™ bezuhlíkový hydraulický lis XL 4058546372354 69 648,76 84 275,00 S-20
4933451374 M18ONEIWF12-502X M18 FUEL™ ONE-KEY™ ½″ rázový utahovák s pojistným kroužkem 4002395160525 16 089,26 19 468,00 S-20
4933479766 L4FFL-301 Sklopný reflektor s USB nabíjením 4058546375607 2 628,93 3 181,00 S-20
4933479768 L4HL-VIS-301 Čelová lampa s vysokou viditelností a USB nabíjením 4058546375621 2 679,34 3 242,00 S-20
4933479440 M18BLHPTXL-0P M18™ FORCE LOGIC™ bezuhlíkový hydraulický lis XL 4058546372347 61 848,76 74 837,00 S-20
4933479765 L4PWL-301 USB nabíjecí otočné pracovní světlo 4058546375591 2 628,93 3 181,00 S-20
4933479763 L4FL-301 Kapesní reflektor s USB nabíjením 4058546375577 2 499,17 3 024,00 S-20
4933479767 L4HLRP-301 USB nabíjecí čelová lampa na přilbu 4058546375614 2 628,93 3 181,00 S-20
4933478960 M123PLKIT-401P Sada laseru M12™ 360° se zeleným paprskem se 3 rovinami a příslušenství 4058546362423 28 048,76 33 939,00 S-20
4933479366 M12CML-401 M12™ přizpůsobitelné světlo 4058546371609 5 019,01 6 073,00 S-20
4933479585 M18F2LM53-122 M18 FUEL™ 53cm sekačka na trávu s pojezdem a dvěma akumulátory 4058546373795 40 361,98 48 838,00 S-20
4933479678 M18FCHS35-0 M18 FUEL™ Řetězová pila s lištou 35 cm 4058546374723 11 895,87 14 394,00 S-20
4933478092 M18FN16GA-202X M18 FUEL™ dokončovací hřebíkovačka 16 GA 4058546340254 17 128,93 20 726,00 S-20
4933479426 M18BLH-0 M18™ bezuhlíkové 26 mm kladivo SDS-Plus se 4 režimy 4058546372200 7 409,09 8 965,00 S-20
4933479769 L4TMLED-301 Svítilna Twist Focus 1100L s USB nabíjením 4058546375638 3 248,76 3 931,00 S-20
4933479770 L4FMLED-301 USB nabíjecí 800 l pevná svítilna 4058546375645 2 889,26 3 496,00 S-20
4932479265 M18B5-CR M18 akumulátor B5-CR 4058546370596 4 599,17 5 565,00 S-20
4933479675 M12 M12 FUEL™ nůžky na živé ploty 20 cm 4058546374693 3 943,80 4 772,00 S-20
4933479676 M12 M12 FUEL™ nůžky na živé ploty 20 cm 4058546374709 7 475,21 9 045,00 S-20
4933471835 MXFDCD150-302C MX FUEL™ 150 mm diamantová jádrová vrtačka 4058546297343 82 758,68 100 138,00 S-20
4933471837 MXFXC406 MX FUEL™ REDLITHIUM™ 6.0 Ah  akumulátor 4058546297367 17 409,09 21 065,00 S-20
4933464877 MXFDH2528H-602 MX FUEL™ 25 kg demoliční kladivo 28 mm HEX 4058546228224 87 109,09 105 402,00 S-20
4933471844 MXFTL-601 MX FUEL™ stožárová svítilna 4058546297435 118 219,01 143 045,00 S-20
4933464887 MXFDCD150-302C MX FUEL™ 150 mm diamantová jádrová vrtačka 4058546228323 59 109,09 71 522,00 S-20
4933471838 MXFCP203 MX FUEL™ REDLITHIUM™ 3.0 Ah akumulátor 4058546297374 10 968,60 13 272,00 S-20
4933479160 MXFNRG-406 MX FUEL™ akumulátory a nabíječka 4058546369545 35 489,26 42 942,00 S-20
4933471851 MXFLSDP-301 MX FUEL™ velká bubnová čistička potrubí s POWERTREDZ™ 4058546297503 143 109,09 173 162,00 S-20
4933471839 MXFC MX FUEL™ rychlonabíječka 4058546297381 8 389,26 10 151,00 S-20
4933479161 MXFCP-2203 MX FUEL™ REDLITHIUM™ 3.0 Ah akumulátor 4058546369552 19 358,68 23 424,00 S-20
4933478986 MXFDCD150-0C MX FUEL™ 150 mm diamantová jádrová vrtačka 4058546362683 40 438,84 48 931,00 S-20
4933479162 MXFXC-2406 MX FUEL™ REDLITHIUM™ 6.0 Ah akumulátor 4058546369569 30 328,93 36 698,00 S-20
4933479593 MXF CVBPKIT-602 MX FUEL™ batohový ponorný vibrátor  do betonu 4058546373870 93 799,17 113 497,00 S-20
4933479591 MXFCVBP-602 MX FUEL™ batohový ponorný vibrátor  do betonu 4058546373856 87 458,68 105 825,00 S-20
4933479595 MXFCVBP-0 MX FUEL™ batohový ponorný vibrátor  do betonu 4058546373894 53 868,60 65 181,00 S-20
4933478985 MXFDH2528H-0 MX FUEL™ 25 kg demoliční kladivo 28 mm HEX 4058546362676 55 989,26 67 747,00 S-20
4933478884 M18ONEFHP-0X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 4-režimové kladivo 32 mm SDS-PLUS 4058546361662 15 568,60 18 838,00 S-20
4933478498 M18ONEFHPXDEL-552C M18 FUEL™ vysoce výkonné kladivo SDS-Plus s odsáváním prachu 4058546346911 29 348,76 35 512,00 S-20
4933478886 M18ONEFH-0X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 4-režimové kladivo 26 mm SDS-PLUS 4058546361686 11 989,26 14 507,00 S-20
4933478500 M18FH-0X M18 FUEL™ 4-režimové kladivo 26 mm SDS-PLUS 4058546346935 10 658,68 12 897,00 S-20
4933478499 M18FH-0 M18 FUEL™ 4-režimové kladivo 26 mm SDS-PLUS 4058546346928 9 928,93 12 014,00 S-20
4932478959 Systémové příslušenství Stativ laseru 1,2 m 4058546362416 1 499,17 1 814,00 S-20
4932478106 Systémové příslušenství Stativ laseru 1,8 m 4058546340391 2 779,34 3 363,00 S-20
4932478612 Systémové příslušenství Hlava k vibrátoru 38 mm 4058546348052 9 419,01 11 397,00 S-20
4932478613 Systémové příslušenství Hlava k vibrátoru 50 mm 4058546348069 10 209,09 12 353,00 S-20
4932430833 Systémové příslušenství Adaptér pro přímé připojení odsávací hadice 330552 4002395384952 119,01 144,00 S-20
48081085 Systémové příslušenství Alu válec na měkké tuby 310 ml. Lze použít se materiálem v 310 ml měkkých tubách a karuších 380 ml. K použití s pístní tyčí 4952066045242089246 2 338,84 2 830,00 S-20
4932352844 Systémové příslušenství Alu válec na měkké tuby 310 ml. Lze použít se materiálem v 310 ml měkkých tubách a karuších 380 ml. K použití s pístní tyčí 495206604002395375028 468,60 567,00 S-20
4932352845 Systémové příslušenství Alu válec na měkké tuby 310 ml. Lze použít se materiálem v 310 ml měkkých tubách a karuších 380 ml. K použití s pístní tyčí 495206604002395375035 579,34 701,00 S-20
48445195 Systémové příslušenství Nevodivé válce 4058546326463 7 268,60 8 795,00 S-20
48445176 Systémové příslušenství Protahovací péra - válce 4058546326432 5 799,17 7 017,00 S-20
48445197 Systémové příslušenství Nevodivé válce 4058546326470 7 089,26 8 578,00 S-20
48445178 Systémové příslušenství Protahovací péra - válce 4058546326449 8 009,09 9 691,00 S-20
4933459794 Systémové příslušenství Transportní vozík na kladivo 4058546029661 4 058,68 4 911,00 S-20
4932383162 Systémové příslušenství Přepravní kufry 4002395349463 1 838,84 2 225,00 S-20
4932471202 Systémové příslušenství Systémové příslušenství - přímé brusky 4058546288303 709,09 858,00 S-20
4932472001 Systémové příslušenství DIN13 Al sada čelistí pro M18 HCCT109/42 4058546323974 29 368,60 35 536,00 S-20
4932472000 Systémové příslušenství DIN13 Cu sada čelistí pro M18 HCCT109/42 4058546323967 35 938,84 43 486,00 S-20
4932471998 Systémové příslušenství DIN22 Al sada čelistí pro M18 HCCT 4058546298975 29 368,60 35 536,00 S-20
4932471997 Systémové příslušenství DIN22 Cu sada čelistí pro M18 HCCT 4058546298968 35 938,84 43 486,00 S-20
4932459688 Systémové příslušenství Filtrační vložky 4058546028602 1 179,34 1 427,00 S-20
4932459691 Systémové příslušenství Kovová přídavná rukojeť 4058546028633 2 909,09 3 520,00 S-20
4932430243 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J12-M12 4002395379040 8 368,60 10 126,00 S-20
4932430245 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J12-M15 4002395379064 8 009,09 9 691,00 S-20
4932430247 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J12-M18 4002395379088 8 009,09 9 691,00 S-20
4932430249 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J12-M22 4002395379101 8 009,09 9 691,00 S-20
4932430251 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J12-M28 4002395379125 8 009,09 9 691,00 S-20
4932430253 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J12-M35 4002395379149 10 468,60 12 667,00 S-20
4932430276 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J12-TH16 4002395379378 8 009,09 9 691,00 S-20
4932430280 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J12-TH20 4002395379415 8 009,09 9 691,00 S-20
4932430282 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J12-TH25 4002395379439 8 009,09 9 691,00 S-20
4932430283 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J12-TH26 4002395379446 8 009,09 9 691,00 S-20

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník stroje a systémové příslušenství CIBET 2025-05

Obj.číslo Označení Popis katalog EAN
DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH
skup.

4932430285 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J12-TH32 4002395379460 8 009,09 9 691,00 S-20
4932430287 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J12-TH40 4002395379484 11 258,68 13 623,00 S-20
4932430293 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J12-U16 4002395379545 8 009,09 9 691,00 S-20
4932430295 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J12-U18 4002395379569 8 368,60 10 126,00 S-20
4932430297 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J12-U20 4002395379583 8 009,09 9 691,00 S-20
4932430299 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J12-U25 4002395379606 8 009,09 9 691,00 S-20
4932430301 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J12-U32 4002395379620 8 009,09 9 691,00 S-20
4932430260 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J12-V12 4002395379217 8 368,60 10 126,00 S-20
4932430262 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J12-V15 4002395379231 8 009,09 9 691,00 S-20
4932430264 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J12-V18 4002395379255 8 009,09 9 691,00 S-20
4932430266 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J12-V22 4002395379279 8 009,09 9 691,00 S-20
4932430268 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J12-V28 4002395379293 8 009,09 9 691,00 S-20
4932430270 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J12-V35 4002395379316 10 468,60 12 667,00 S-20
4932430244 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J18-M12 4002395379057 9 448,76 11 433,00 S-20
4932430246 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J18-M15 4002395379071 9 158,68 11 082,00 S-20
4932430248 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J18-M18 4002395379095 9 158,68 11 082,00 S-20
4932430250 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J18-M22 4002395379118 9 158,68 11 082,00 S-20
4932430252 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J18-M28 4002395379132 9 158,68 11 082,00 S-20
4932430254 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J18-M35 4002395379156 9 158,68 11 082,00 S-20
4932430277 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J18-TH16 4002395379385 9 158,68 11 082,00 S-20
4932430281 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J18-TH20 4002395379422 9 158,68 11 082,00 S-20
4932430355 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J18-TH25 4002395380169 8 709,09 10 538,00 S-20
4932430284 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J18-TH26 4002395379453 9 158,68 11 082,00 S-20
4932430294 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J18-U16 4002395379552 9 158,68 11 082,00 S-20
4932430296 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J18-U18 4002395379576 9 448,76 11 433,00 S-20
4932430298 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J18-U20 4002395379590 9 158,68 11 082,00 S-20
4932430300 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J18-U25 4002395379613 9 158,68 11 082,00 S-20
4932430302 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J18-U32 4002395379637 9 158,68 11 082,00 S-20
4932430263 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J18-V15 4002395379248 9 158,68 11 082,00 S-20
4932430265 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J18-V18 4002395379262 9 158,68 11 082,00 S-20
4932430267 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J18-V22 4002395379286 9 158,68 11 082,00 S-20
4932430269 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J18-V28 4002395379309 9 158,68 11 082,00 S-20
4932430271 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J18-V35 4002395379323 9 158,68 11 082,00 S-20
49162861 Systémové příslušenství Gumová objímka pro rázové utahováky 45242510146 1 548,76 1 874,00 S-20
49162763 Systémové příslušenství Gumová objímka pro rázové utahováky 45242324255 1 548,76 1 874,00 S-20
49162754 Systémové příslušenství Gumová objímka pro rázové utahováky 45242320455 919,01 1 112,00 S-20
4932430356 Systémové příslušenství Systémové příslušenství - přímočaré pily 4002395380176 119,01 144,00 S-20
4932329397 Systémové příslušenství Systémové příslušenství - úhlové brusky 4002395303892 119,01 144,00 S-20
4932326525 Systémové příslušenství Systémové příslušenství - úhlové brusky 4002395303311 419,01 507,00 S-20
4932369282 Systémové příslušenství Univerzální adaptér od ⌀ 50 mm do ⌀ 35 mm 4002395338412 628,93 761,00 S-20
49902301 Systémové příslušenství M12 / M18 odsáváni prachu -  systémové příslušenství 45242337279 579,34 701,00 S-20
49902306 Systémové příslušenství M12 / M18 odsáváni prachu -  systémové příslušenství 45242299454 709,09 858,00 S-20
4932471372 Systémové příslušenství Čelisti pro  M18 BLTRC kleště na závitové tyče 4058546290009 3 068,60 3 713,00 S-20
4933464964 Systémové příslušenství M18™ SWITCH TANK™ 15 l nádrž na chemikálie 4058546229092 5 766,12 6 977,00 S-20
4933464965 Systémové příslušenství M18™ SWITCH TANK™ 15 l nádrž na vodu 4058546229108 4 995,87 6 045,00 S-20
4932464957 Systémové příslušenství QUIK-LOK™ řetězová pila 4058546229023 5 350,41 6 474,00 S-20
4932464958 Systémové příslušenství QUIK-LOK™ lemovačka 4058546229030 3 876,86 4 691,00 S-20
4932464960 Systémové příslušenství QUIK-LOK™ prodlužovací nástavec 4058546229054 1 880,17 2 275,00 S-20
4932464959 Systémové příslušenství QUIK-LOK™ plotostřih 4058546229047 5 211,57 6 306,00 S-20
4932464955 Systémové příslušenství QUIK-LOK™ strunový vyžínač 4058546229009 3 358,68 4 064,00 S-20
4933459202 Systémové příslušenství M18™ zásobník 4002395289974 1 838,84 2 225,00 S-20
4932430913 Systémové příslušenství Systémové příslušenství - děrovačka a raznice 4002395385751 658,68 797,00 S-20
4932430916 Systémové příslušenství Systémové příslušenství - děrovačka a raznice 4002395385782 658,68 797,00 S-20
4932430918 Systémové příslušenství Systémové příslušenství - děrovačka a raznice 4002395385805 789,26 955,00 S-20
4932430919 Systémové příslušenství Systémové příslušenství - děrovačka a raznice 4002395385812 999,17 1 209,00 S-20
4932430920 Systémové příslušenství Systémové příslušenství - děrovačka a raznice 4002395385829 1 099,17 1 330,00 S-20
4932430921 Systémové příslušenství Systémové příslušenství - děrovačka a raznice 4002395385836 1 468,60 1 777,00 S-20
4932430914 Systémové příslušenství Systémové příslušenství - děrovačka a raznice 4002395385768 658,68 797,00 S-20
4932430915 Systémové příslušenství Systémové příslušenství - děrovačka a raznice 4002395385775 658,68 797,00 S-20
4932430917 Systémové příslušenství Systémové příslušenství - děrovačka a raznice 4002395385799 658,68 797,00 S-20
4932459521 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti AEH13 CU 120 4058546026936 4 589,26 5 553,00 S-20
4932459522 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti AEH13 CU 150 4058546026943 4 589,26 5 553,00 S-20
4932459515 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti AEH13 CU 16 4058546026875 4 589,26 5 553,00 S-20
4932459523 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti AEH13 CU 185 4058546026950 5 009,09 6 061,00 S-20
4932459524 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti AEH13 CU 240 4058546026967 4 589,26 5 553,00 S-20
4932459516 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti AEH13 CU 25 4058546026882 4 589,26 5 553,00 S-20
4932459517 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti AEH13 CU 35 4058546026899 4 589,26 5 553,00 S-20
4932459518 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti AEH13 CU 50 4058546026905 4 589,26 5 553,00 S-20
4932459519 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti AEH13 CU 70 4058546026912 4 589,26 5 553,00 S-20
4932459520 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti AEH13 CU 95 4058546026929 4 589,26 5 553,00 S-20
4932459511 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti DIN hliník 4058546026837 3 309,09 4 004,00 S-20
4932459512 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti DIN hliník 4058546026844 3 309,09 4 004,00 S-20
4932459513 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti DIN hliník 4058546026851 3 309,09 4 004,00 S-20
4932459514 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti DIN hliník 4058546026868 3 309,09 4 004,00 S-20
4932459508 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti DIN hliník 4058546026806 3 309,09 4 004,00 S-20
4932459472 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti DIN 4058546011338 3 309,09 4 004,00 S-20
4932459473 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti DIN 4058546011345 3 309,09 4 004,00 S-20
4932459474 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti DIN 4058546011352 3 309,09 4 004,00 S-20
4932459466 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti DIN 4058546011277 3 309,09 4 004,00 S-20
4932459470 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti DIN 4058546011314 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451776 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti DIN hliník 4002395279678 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451771 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti DIN hliník 4002395279623 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451777 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti DIN hliník 4002395279685 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451778 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti DIN hliník 4002395279692 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451779 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti DIN hliník 4002395276905 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451772 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti DIN hliník 4002395279630 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451773 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti DIN hliník 4002395279647 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451774 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti DIN hliník 4002395279654 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451775 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti DIN hliník 4002395279661 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451750 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti DIN 4002395278213 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451751 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti DIN 4002395278220 3 309,09 4 004,00 S-20

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník stroje a systémové příslušenství CIBET 2025-05

Obj.číslo Označení Popis katalog EAN
DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH
skup.

4932451744 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti DIN 4002395277551 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451752 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti DIN 4002395278237 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451753 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti DIN 4002395278244 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451745 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti DIN 4002395277568 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451754 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti DIN 4002395278251 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451746 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti DIN 4002395277575 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451747 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti DIN 4002395277582 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451748 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti DIN 4002395277599 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451749 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti DIN 4002395278206 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451739 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti  NF22 Cu 120 4002395276899 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451740 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti  NF22 Cu 150 4002395277506 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451733 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti  NF22 Cu 16 4002395276837 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451741 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti  NF22 Cu 185 4002395277513 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451742 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti  NF22 Cu 240 4002395277520 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451734 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti  NF22 Cu 25 4002395276844 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451743 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti  NF22 Cu 300 4002395277544 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451735 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti  NF22 Cu 35 4002395276851 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451736 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti  NF22 Cu 50 4002395276868 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451737 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti  NF22 Cu 70 4002395276875 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451738 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti  NF22 Cu 95 4002395276882 3 309,09 4 004,00 S-20
4932459477 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti Q13 CU 16 4058546011383 4 589,26 5 553,00 S-20
4932459478 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti Q13 CU 25 4058546011390 4 589,26 5 553,00 S-20
4932459479 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti Q13 CU 35 4058546011406 4 589,26 5 553,00 S-20
4932459480 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti Q13 CU 50 4058546011413 4 589,26 5 553,00 S-20
4932459481 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti Q13 CU 70 4058546011420 5 009,09 6 061,00 S-20
4932459482 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti Q13 CU 95 4058546011437 4 589,26 5 553,00 S-20
4932451766 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti Q22 CU 16 4002395278978 4 538,84 5 492,00 S-20
4932451767 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti Q22 CU 25 4002395278985 4 538,84 5 492,00 S-20
4932451768 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti Q22 CU 35 4002395278992 4 538,84 5 492,00 S-20
4932451769 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti Q22 CU 50 4002395279609 4 538,84 5 492,00 S-20
4932451770 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti Q22 CU 70 4002395279616 4 538,84 5 492,00 S-20
4932459500 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti R13 CU 120 4058546011611 3 309,09 4 004,00 S-20
4932459501 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti R13 CU 150 4058546011628 3 309,09 4 004,00 S-20
4932459502 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti R13 CU 185 4058546011635 3 309,09 4 004,00 S-20
4932459503 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti R13 CU 240 4058546011642 3 309,09 4 004,00 S-20
4932459504 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti R13 CU 300 4058546026769 3 309,09 4 004,00 S-20
4932459505 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti R13 CU 400 4058546026776 3 309,09 4 004,00 S-20
4932459497 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti R13 CU 50 4058546011581 3 309,09 4 004,00 S-20
4932459498 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti R13 CU 70 4058546011598 3 309,09 4 004,00 S-20
4932459499 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti R13 CU 95 4058546011604 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451761 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti R22 Cu 120 4002395278923 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451762 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti R22 Cu 150 4002395278930 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451755 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti R22 Cu 16 4002395278268 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451763 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti R22 Cu 185 4002395278947 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451764 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti R22 Cu 240 4002395278954 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451756 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti R22 Cu 25 4002395278275 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451765 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti R22 Cu 300 4002395278961 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451757 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti R22 Cu 35 4002395278282 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451758 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti R22 Cu 50 4002395278299 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451759 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti R22 Cu 70 4002395278909 3 309,09 4 004,00 S-20
4932451760 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti R22 Cu 95 4002395278916 3 309,09 4 004,00 S-20
4932459483 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti RU13 CU/AL 16 4058546011444 4 589,26 5 553,00 S-20
4932459488 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti RU13 CU120/AL95 4058546011499 4 589,26 5 553,00 S-20
4932459489 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti RU13 CU150/AL120 4058546011505 4 589,26 5 553,00 S-20
4932459490 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti RU13 CU185/AL150 4058546011512 4 589,26 5 553,00 S-20
4932459491 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti RU13 CU240/AL185 4058546011529 4 589,26 5 553,00 S-20
4932459492 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti RU13 CU300/AL240 4058546011536 4 589,26 5 553,00 S-20
4932459484 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti RU13 CU35/AL25 4058546011451 4 589,26 5 553,00 S-20
4932459485 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti RU13 CU50/AL35 4058546011468 4 589,26 5 553,00 S-20
4932459486 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti RU13 CU70/AL50 4058546011475 4 589,26 5 553,00 S-20
4932459487 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti RU13 CU95/AL70 4058546011482 4 589,26 5 553,00 S-20
4932451780 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti RU22 Cu/Al 16 4002395276912 4 589,26 5 553,00 S-20
4932451785 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti RU22 Cu120/AL95 4002395276967 4 589,26 5 553,00 S-20
4932451786 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti RU22 Cu150/AL120 4002395276974 4 589,26 5 553,00 S-20
4932451787 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti RU22 Cu185/AL150 4002395276981 4 589,26 5 553,00 S-20
4932451788 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti RU22 Cu240/AL185 4002395276998 4 589,26 5 553,00 S-20
4932451789 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti RU22 Cu300/AL240 4002395277605 4 589,26 5 553,00 S-20
4932451781 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti RU22 Cu35/AL25 4002395276929 4 589,26 5 553,00 S-20
4932451782 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti RU22 Cu50/AL35 4002395276936 4 589,26 5 553,00 S-20
4932451783 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti RU22 Cu70/AL50 4002395276943 4 589,26 5 553,00 S-20
4932451784 Systémové příslušenství Krimpovací čelisti RU22 Cu95/AL70 4002395276950 4 589,26 5 553,00 S-20
4932478406 Systémové příslušenství Držák tabletu pro inspekci potrubí 4058546324100 2 679,34 3 242,00 S-20
4933428970 Systémové příslušenství Stojan na pokosovou pilu - rozšiřitelnost až do 2 m 4002395241729 4 989,26 6 037,00 S-20
4933459617 Systémové příslušenství Stojan na pokosovou pilu - rozšiřitelnost až do 2,5 m 4058546027896 7 199,17 8 711,00 S-20
4933411565 Systémové příslušenství Stojan na pokosovou pilu - rozšiřitelnost až do 3 m 4002395236213 8 838,84 10 695,00 S-20
4932459713 Systémové příslušenství Pracovní stůl 4058546028855 1 099,17 1 330,00 S-20
4933478992 Systémové příslušenství Stojan na pokosovou pilu výsuvný do 2,8 m 4058546362744 8 838,84 10 695,00 S-20
4932478611 Systémové příslušenství Kabel pro vibrátor 2 m 4058546348045 10 468,60 12 667,00 S-20
4932478610 Systémové příslušenství Kabel pro vibrátor 4 m 4058546348038 15 458,68 18 705,00 S-20
48062871 Systémové příslušenství Univerzální pravoúhlý vrtací nástavec 45242088812 4 089,26 4 948,00 S-20
4932430433 Systémové příslušenství Pravoúhlý nástavec pro M12 BDDX 4002395380947 1 209,09 1 463,00 S-20
4932430432 Systémové příslušenství Úhlový nástavec pro M12 BDDX 4002395380930 1 099,17 1 330,00 S-20
4932459340 Systémové příslušenství Ochrana proti prachu pro řezání 4058546010010 6 928,93 8 384,00 S-20
4932459341 Systémové příslušenství Ochrana proti prachu pro řezání 4058546010027 6 928,93 8 384,00 S-20
4932430467 Systémové příslušenství Ochrana proti prachu na brusky 4002395381289 3 328,93 4 028,00 S-20
4932430468 Systémové příslušenství Ochrana proti prachu na brusky 4002395381296 3 328,93 4 028,00 S-20
4932430256 Systémové příslušenství Čelisti pro lisovací kleště 4002395379170 30 158,68 36 492,00 S-20
4932478838 Systémové příslušenství Sada adaptérů pro závitořez pro Ridgid 11-R 4058546361204 3 179,34 3 847,00 S-20
4932478840 Systémové příslušenství Sada adaptérů pro závitořez pro Rothenberger 4058546361228 3 068,60 3 713,00 S-20
4932478839 Systémové příslušenství Sada adaptérů pro závitořez pro REMS 4058546361211 3 068,60 3 713,00 S-20
4932430091 Systémové příslušenství Systémové příslušenství - excentrické brusky 4002395377527 419,01 507,00 S-20

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník stroje a systémové příslušenství CIBET 2025-05

Obj.číslo Označení Popis katalog EAN
DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH
skup.

4932430145 Systémové příslušenství Systémové příslušenství - excentrické brusky 4002395378067 599,17 725,00 S-20
4932449324 Systémové příslušenství Systémové příslušenství - úhlové brusky 4002395245185 119,01 144,00 S-20
4932352937 Systémové příslušenství Podávací tyč na kartridže 310 ml. K použití s vybavením: Standardní tuba 310 ml 48081076 4002395375950 579,34 701,00 S-20
4932430099 Systémové příslušenství Podávací tyč na kartridže 310 ml. K použití s vybavením: Standardní tuba 310 ml 48081076 4002395377602 628,93 761,00 S-20
49520600 Systémové příslušenství Podávací tyč na kartridže 310 ml. K použití s vybavením: Standardní tuba 310 ml 48081076 45242190201 1 728,93 2 092,00 S-20
48091090 Systémové příslušenství Podávací tyč na kartridže 310 ml. K použití s vybavením: Standardní tuba 310 ml 48081076 45242263158 579,34 701,00 S-20
4932430100 Systémové příslušenství Podávací tyč na kartridže 310 ml. K použití s vybavením: Standardní tuba 310 ml 48081076 4002395377619 628,93 761,00 S-20
48091091 Systémové příslušenství Podávací tyč na kartridže 310 ml. K použití s vybavením: Standardní tuba 310 ml 48081076 45242263165 709,09 858,00 S-20
4932430101 Systémové příslušenství Podávací tyč na kartridže 310 ml. K použití s vybavením: Standardní tuba 310 ml 48081076 4002395377626 709,09 858,00 S-20
49224146 Systémové příslušenství Paralelní vedení / kryt 45242181896 919,01 1 112,00 S-20
48530150 Systémové příslušenství Prodlužovací kabely 45242344208 5 138,84 6 218,00 S-20
48530155 Systémové příslušenství Prodlužovací kabely 45242344215 20 968,60 25 372,00 S-20
4932472002 Systémové příslušenství R13 Cu sada čelistí pro M18 HCCT109/42 4058546323981 35 938,84 43 486,00 S-20
4932471999 Systémové příslušenství R22 Cu sada čelistí pro M18 HCCT 4058546298982 35 938,84 43 486,00 S-20
4932464211 Systémové příslušenství Box pro krimpovací čelisti 4058546221560 838,84 1 015,00 S-20
4932459339 Systémové příslušenství Box pro krimpovací čelisti 4058546010003 789,26 955,00 S-20
48532675 Systémové příslušenství Uzavřená vinutá spirála HH 45242482788 3 519,01 4 258,00 S-20
48532773 Systémové příslušenství Uzavřená vinutá spirála SD 45242513086 5 799,17 7 017,00 S-20
48532774 Systémové příslušenství Uzavřená vinutá spirála SD 45242513093 7 768,60 9 400,00 S-20
48532573 Systémové příslušenství Uzavřená vinutá spirála HH 45242471270 1 499,17 1 814,00 S-20
48532583 Systémové příslušenství Uzavřená vinutá spirála HH 45242480609 1 779,34 2 153,00 S-20
48532574 Systémové příslušenství Uzavřená vinutá spirála HH 45242471287 1 648,76 1 995,00 S-20
48532571 Systémové příslušenství Uzavřená vinutá spirála HH 45242364213 1 709,09 2 068,00 S-20
48532581 Systémové příslušenství Uzavřená vinutá spirála HH 45242480586 2 179,34 2 637,00 S-20
48532572 Systémové příslušenství Uzavřená vinutá spirála HH 45242364206 1 858,68 2 249,00 S-20
48532582 Systémové příslušenství Uzavřená vinutá spirála HH 45242480593 2 228,93 2 697,00 S-20
48080900 Systémové příslušenství Držák 310 ml pro všechny standardní náplně. Lze použít všechny standardní měkké tuby/ kartridže 250 ml a 310 ml45242286355 658,68 797,00 S-20
48081076 Systémové příslušenství Držák 310 ml pro všechny standardní náplně. Lze použít všechny standardní měkké tuby/ kartridže 250 ml a 310 ml45242263127 1 209,09 1 463,00 S-20
4932464867 Systémové příslušenství Řezací čelisti pro M18™ HCC & ONEHCC 4058546228125 15 719,01 19 020,00 S-20
4932430005 Systémové příslušenství Systém odsávání prachu DEK26 pro pokosovou pilu MS 216. 4002395376667 3 038,84 3 677,00 S-20
4932430839 Systémové příslušenství Čelisti kleští na kabely 4002395385010 7 848,76 9 497,00 S-20
49162773 Systémové příslušenství Čelisti kleští na kabely 45242350070 8 528,93 10 320,00 S-20
49162680 Systémové příslušenství Systémové příslušenství - děrovačka a raznice 45242311774 709,09 858,00 S-20
49162681 Systémové příslušenství Systémové příslušenství - děrovačka a raznice 45242311781 889,26 1 076,00 S-20
44700330 Systémové příslušenství Píst do kartušové sestavy 45242260928 79,34 96,00 S-20
44700375 Systémové příslušenství Píst do kartušové sestavy 45242277438 119,01 144,00 S-20
4932471946 Systémové příslušenství Základový nástavec pro M18FTR, M18FTR80 4058546298456 4 699,17 5 686,00 S-20
4933464227 Systémové příslušenství Stojan pro stolní pilu 4058546221720 3 609,09 4 367,00 S-20
4932352842 Systémové příslušenství Alu válec na měkké tuby 310 ml. Lze použít se materiálem v 310 ml měkkých tubách a karuších 380 ml. K použití s pístní tyčí 495206604002395375004 1 728,93 2 092,00 S-20
4932352843 Systémové příslušenství Alu válec na měkké tuby 310 ml 4002395375011 2 128,93 2 576,00 S-20
4932313194 Systémové příslušenství Systémové příslušenství - přímé brusky 4002395302857 358,68 434,00 S-20
4932308974 Systémové příslušenství Systémové příslušenství - přímé brusky 4002395309092 628,93 761,00 S-20
4932313192 Systémové příslušenství Systémové příslušenství - přímé brusky 4002395302833 299,17 362,00 S-20
4932313190 Systémové příslušenství Systémové příslušenství - přímé brusky 4002395302840 358,68 434,00 S-20
4932364149 Systémové příslušenství Boční rukojeti 4002395342198 548,76 664,00 S-20
4932373725 Systémové příslušenství Boční rukojeti 4002395352647 358,68 434,00 S-20
49122776 Systémové příslušenství Stojan 45242535231 9 709,09 11 748,00 S-20
4932464480 Systémové příslušenství M12FPDX-RAA 4058546224257 2 519,01 3 048,00 S-20
4932464481 Systémové příslušenství M12FPDX-OA 4058546224264 1 628,93 1 971,00 S-20
4932352311 Systémové příslušenství Prodlužovací hadice 4002395369706 4 119,01 4 984,00 S-20
4932373626 Systémové příslušenství Prodlužovací hadice 4002395351534 2 519,01 3 048,00 S-20
4932352303 Systémové příslušenství Filtrační vložky 4002395369621 919,01 1 112,00 S-20
4932352304 Systémové příslušenství Filtrační vložky 4002395369638 1 228,93 1 487,00 S-20
4932352305 Systémové příslušenství Filtrační vložky 4002395369645 1 989,26 2 407,00 S-20
4932373623 Systémové příslušenství Filtrační vložky 4002395351510 3 119,01 3 774,00 S-20
4932478762 Systémové příslušenství Filtrační sáčky 4058546360443 658,68 797,00 S-20
4932336597 Systémové příslušenství Systémové příslušenství - pásové brusky 4002395311026 358,68 434,00 S-20
4932352306 Systémové příslušenství Filtrační sáčky 4002395369652 628,93 761,00 S-20
4932352307 Systémové příslušenství Filtrační sáčky 4002395369669 1 048,76 1 269,00 S-20
4932352308 Systémové příslušenství Filtrační sáčky 4002395369676 1 468,60 1 777,00 S-20
4932459690 Systémové příslušenství Jednorázové sáčky 4058546028626 999,17 1 209,00 S-20
4932352309 Systémové příslušenství Jednorázové sáčky 4002395369683 919,01 1 112,00 S-20
4932459689 Systémové příslušenství Filtrační sáčky 4058546028619 1 309,09 1 584,00 S-20
4932430841 Systémové příslušenství Systémové příslušenství - děrovačka a raznice 4002395385034 889,26 1 076,00 S-20
4932430844 Systémové příslušenství Systémové příslušenství - děrovačka a raznice 4002395385065 889,26 1 076,00 S-20
4932430846 Systémové příslušenství Systémové příslušenství - děrovačka a raznice 4002395385089 1 179,34 1 427,00 S-20
4932430847 Systémové příslušenství Systémové příslušenství - děrovačka a raznice 4002395385096 1 419,01 1 717,00 S-20
4932430848 Systémové příslušenství Systémové příslušenství - děrovačka a raznice 4002395385102 1 779,34 2 153,00 S-20
4932430849 Systémové příslušenství Systémové příslušenství - děrovačka a raznice 4002395385119 1 889,26 2 286,00 S-20
4932430842 Systémové příslušenství Systémové příslušenství - děrovačka a raznice 4002395385041 889,26 1 076,00 S-20
4932430843 Systémové příslušenství Systémové příslušenství - děrovačka a raznice 4002395385058 889,26 1 076,00 S-20
4932430845 Systémové příslušenství Systémové příslušenství - děrovačka a raznice 4002395385072 889,26 1 076,00 S-20
48440412 Systémové příslušenství Čelisti kleští na kabely 45242355235 4 648,76 5 625,00 S-20
49162775 Systémové příslušenství Systémové příslušenství - nože pro řezání kabelů vhodné pro M18 HCC45 45242486632 9 628,93 11 651,00 S-20
49162774 Systémové příslušenství Systémové příslušenství - nože pro řezání kabelů vhodné pro M18 HCC75 45242486663 19 658,68 23 787,00 S-20
4932373252 Systémové příslušenství Přepravní kufry 4002395347247 179,34 217,00 S-20
4932371782 Systémové příslušenství Set olejových nádob 4002395344581 1 938,84 2 346,00 S-20
48530141 Systémové příslušenství Prodloužení kabelu 90cm pro C12AVD,C12AV 45242216529 2 338,84 2 830,00 S-20
48532584 Systémové příslušenství Ø 6×7,6 m spir. s konc. na kl.a bubnem 45242480616 658,68 797,00 S-20
48660978 Systémové příslušenství Kleština 6mm DVZ 45242155620 838,84 1 015,00 S-20
49122775 Systémové příslušenství Prodluž. kabel k dálkovému ovládání 1,8m 4058546326487 628,93 761,00 S-20
49162712 Systémové příslušenství Žací struna 2mm x 45m 45242493906 720,66 872,00 S-20
49162713 Systémové příslušenství Žací struna 2.4mm x 76m 45242493913 1 227,27 1 485,00 S-20
4932274069 Systémové příslušenství Sklápěcí hloubkový doraz na polodrážku. Pro všechny typy hoblíků kromě H500/ PR 1.6-82. 4002395300129 548,76 664,00 S-20
4932334706 Systémové příslušenství Příruba s fixací 4002395304455 579,34 701,00 S-20
4932346620 Systémové příslušenství Sací hubice Ø35, délka 50cm - plast,35mm 4002395319503 358,68 434,00 S-20
4932378478 Systémové příslušenství Kroužek RJ18-U40 4002395347353 79,34 96,00 S-20
4932430255 Systémové příslušenství Kroužek RJ18-U63 4002395379163 27 799,17 33 637,00 S-20
4932430261 Systémové příslušenství Adaptér RJA-1 4002395379224 8 999,17 10 889,00 S-20
4932430272 Systémové příslušenství Adaptér pro odsávání pro M12DE 4002395379330 27 799,17 33 637,00 S-20
4932430273 Systémové příslušenství Kroužek RJ18-V54 4002395379347 28 589,26 34 593,00 S-20

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník stroje a systémové příslušenství CIBET 2025-05

Obj.číslo Označení Popis katalog EAN
DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH
skup.

4932430274 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J12-TH14 4002395379354 7 948,76 9 618,00 S-20
4932430275 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J18-TH14 4002395379361 8 999,17 10 889,00 S-20
4932430278 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J12-TH18 4002395379392 7 948,76 9 618,00 S-20
4932430279 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J18-TH18 4002395379408 8 999,17 10 889,00 S-20
4932430286 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J18-TH32 4002395379477 8 709,09 10 538,00 S-20
4932430288 Systémové příslušenství Kroužek RJ18-TH40 4002395379491 23 858,68 28 869,00 S-20
4932430289 Systémové příslušenství Kroužek RJ18-TH50 4002395379507 24 389,26 29 511,00 S-20
4932430290 Systémové příslušenství Kroužek RJ18-TH63 4002395379514 28 319,01 34 266,00 S-20
4932430291 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J12-U14 4002395379521 7 948,76 9 618,00 S-20
4932430292 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J18-U14 4002395379538 8 999,17 10 889,00 S-20
4932430303 Systémové příslušenství Čelisti pro hydraulický lis J12-U40 4002395379644 10 628,93 12 861,00 S-20
4932430304 Systémové příslušenství Kroužek RJ18-U40 4002395379651 23 858,68 28 869,00 S-20
4932430305 Systémové příslušenství Kroužek RJ18-U50 4002395379668 24 389,26 29 511,00 S-20
4932430306 Systémové příslušenství Kroužek RJ18-U63 4002395379675 28 319,01 34 266,00 S-20
4932430307 Systémové příslušenství Adaptér RJA-1 4002395379682 19 658,68 23 787,00 S-20
4932430479 Systémové příslušenství Adaptér pro odsávání pro M12DE 4002395381401 268,60 325,00 S-20
4932451660 Systémové příslušenství J12-V14 upínací čelist 4002395273423 7 638,84 9 243,00 S-20
4932451661 Systémové příslušenství J12-V16 upínací čelist 4002395273430 7 638,84 9 243,00 S-20
4932459388 Systémové příslušenství J12-ACZ 12 upínací čelist 4058546010492 8 109,09 9 812,00 S-20
4932459389 Systémové příslušenství J12-ACZ 16 upínací čelist 4058546010508 8 109,09 9 812,00 S-20
4932459390 Systémové příslušenství J12-ACZ 20 upínací čelist 4058546010515 8 268,60 10 005,00 S-20
4932459391 Systémové příslušenství J12-ACZ 25 upínací čelist 4058546010522 8 658,68 10 477,00 S-20
4932459453 Systémové příslušenství NF13 CU 16 krimpovací čelisti 4058546011147 3 119,01 3 774,00 S-20
4932459454 Systémové příslušenství NF13 CU 25 krimpovací čelisti 4058546011154 3 119,01 3 774,00 S-20
4932459455 Systémové příslušenství NF13 CU 35 krimpovací čelisti 4058546011161 3 119,01 3 774,00 S-20
4932459456 Systémové příslušenství NF13 CU 50 krimpovací čelisti 4058546011178 3 119,01 3 774,00 S-20
4932459457 Systémové příslušenství NF13 CU 70 krimpovací čelisti 4058546011185 3 119,01 3 774,00 S-20
4932459458 Systémové příslušenství NF13 CU 95 krimpovací čelisti 4058546011192 3 119,01 3 774,00 S-20
4932459459 Systémové příslušenství NF13 CU 120 krimpovací čelisti 4058546011208 3 119,01 3 774,00 S-20
4932459460 Systémové příslušenství NF13 CU 150 krimpovací čelisti 4058546011215 3 119,01 3 774,00 S-20
4932459461 Systémové příslušenství NF13 CU 185 krimpovací čelisti 4058546011222 3 119,01 3 774,00 S-20
4932459462 Systémové příslušenství NF13 CU 240 krimpovací čelisti 4058546011239 3 119,01 3 774,00 S-20
4932459463 Systémové příslušenství NF13 CU 300 krimpovací čelisti 4058546011246 3 119,01 3 774,00 S-20
4932459464 Systémové příslušenství NF13 CU 400 krimpovací čelisti 4058546011253 3 119,01 3 774,00 S-20
4932459465 Systémové příslušenství DIN13 CU 16 krimpovací čelisti 4058546011260 3 119,01 3 774,00 S-20
4932459467 Systémové příslušenství DIN13 CU 35 krimpovací čelisti 4058546011284 3 119,01 3 774,00 S-20
4932459468 Systémové příslušenství DIN13 CU 50 krimpovací čelisti 4058546011291 3 119,01 3 774,00 S-20
4932459469 Systémové příslušenství DIN13 CU 70 krimpovací čelisti 4058546011307 3 119,01 3 774,00 S-20
4932459471 Systémové příslušenství DIN13 CU 120 krimpovací čelisti 4058546011321 3 119,01 3 774,00 S-20
4932459475 Systémové příslušenství DIN13 CU 300 krimpovací čelisti 4058546011369 3 119,01 3 774,00 S-20
4932459494 Systémové příslušenství R13 CU 16 krimpovací čelisti 4058546011550 3 328,93 4 028,00 S-20
4932459495 Systémové příslušenství R13 CU 25 krimpovací čelisti 4058546011567 3 119,01 3 774,00 S-20
4932459496 Systémové příslušenství R13 CU 35 krimpovací čelisti 4058546011574 3 119,01 3 774,00 S-20
4932459506 Systémové příslušenství DIN13 AL 16/25 krimpovací čelisti 4058546026783 3 119,01 3 774,00 S-20
4932459507 Systémové příslušenství DIN13 AL 35 krimpovací čelisti 4058546026790 3 119,01 3 774,00 S-20
4932459509 Systémové příslušenství DIN13 AL 70 krimpovací čelisti 4058546026813 3 119,01 3 774,00 S-20
4932459510 Systémové příslušenství DIN13 AL 95/120 krimpovací čelisti 4058546026820 3 119,01 3 774,00 S-20
4932459525 Systémové příslušenství C13 CU 16 krimpovací čelisti 4058546026974 4 299,17 5 202,00 S-20
4932459526 Systémové příslušenství C13 CU 25 krimpovací čelisti 4058546026981 4 299,17 5 202,00 S-20
4932459527 Systémové příslušenství C13 CU 35 krimpovací čelisti 4058546026998 4 299,17 5 202,00 S-20
4932459528 Systémové příslušenství C13 CU 50 krimpovací čelisti 4058546027001 4 299,17 5 202,00 S-20
4932459529 Systémové příslušenství C13 CU 70 krimpovací čelisti 4058546027018 4 299,17 5 202,00 S-20
4932459530 Systémové příslušenství C13 CU 10 krimpovací čelisti 4058546027025 4 299,17 5 202,00 S-20
4932459531 Systémové příslušenství C13 CU 10-35 krimpovací čelisti 4058546027032 4 299,17 5 202,00 S-20
4932459532 Systémové příslušenství C13 CU 25-50 krimpovací čelisti 4058546027049 4 299,17 5 202,00 S-20
4932459533 Systémové příslušenství C13 CU 35-70 krimpovací čelisti 4058546027056 4 299,17 5 202,00 S-20
4932459534 Systémové příslušenství HAH13 CU 70 krimpovací čelisti 4058546027063 4 299,17 5 202,00 S-20
4932459535 Systémové příslušenství HAH13 CU 95 krimpovací čelisti 4058546027070 4 299,17 5 202,00 S-20
4932459536 Systémové příslušenství HAH13 CU 120 krimpovací čelisti 4058546027087 4 299,17 5 202,00 S-20
4932459537 Systémové příslušenství DP13 CU 2X50 krimpovací čelisti 4058546027094 4 299,17 5 202,00 S-20
4932459538 Systémové příslušenství DP13 CU 2X70 krimpovací čelisti 4058546027100 4 299,17 5 202,00 S-20
4932459539 Systémové příslušenství DP13 CU 2X95 krimpovací čelisti 4058546027117 4 299,17 5 202,00 S-20
4932464873 Systémové příslušenství 16" / 406.4 mm řetěz na pilu 4058546228187 801,65 970,00 S-20
4932471329 Systémové příslušenství 10" / 254 mm řetěz pro pilu 4058546289577 596,69 722,00 S-20
4932471330 Systémové příslušenství Čepel pro lemovačku 4058546289584 312,40 378,00 S-20
4932471385 Systémové příslušenství 12˝ / 304.8 mm řetěz pro pilu 4058546290139 801,65 970,00 S-20
4932471711 Systémové příslušenství 32 mm x 4.5 m heavy duty otevřená vinutá spirála 4058546296100 4 879,34 5 904,00 S-20
4932471713 Systémové příslušenství SET spirála 22x4,5m s otevřeným záv. 7ks 4058546296124 26 489,26 32 052,00 S-20
4932471993 Systémové příslušenství Automatický posun na M18FFSDC 4058546298920 13 358,68 16 164,00 S-20
4932471994 Systémové příslušenství Vodící hadice pro aut posun na M18FFSDC 4058546298937 2 128,93 2 576,00 S-20
4932478225 Systémové příslušenství Zákl deska pro aut posun na M18FFSDC 4058546344023 1 179,34 1 427,00 S-20
4932478427 Systémové příslušenství Řetěz na pilu 6″ / 152 mm 4058546346188 601,65 728,00 S-20
49902325 Systémové příslušenství Štěrbinová hubice - 1ks 45242297603 268,60 325,00 S-20
49902340 Systémové příslušenství Filtrační box pro M12DE - 3ks 45242299461 658,68 797,00 S-20
49902342 Systémové příslušenství Filtrační box pro M18/M28 - 1ks 45242341948 658,68 797,00 S-20
4932479818 Systémové příslušenství Nůž pro sekačku 21˝/ 53 cm 4058546376123 868,60 1 051,00 S-20
4932479819 Systémové příslušenství Vysoce výkonný žací nůž 21˝/ 53 cm 4058546376130 1 119,01 1 354,00 S-20
4932479821 Systémové příslušenství Kryt sekačky na trávu 21˝/ 53 c 4058546376154 1 161,98 1 406,00 S-20
4932480172 Systémové příslušenství 35 cm (14˝) vodící lišta 4058546404574 801,65 970,00 S-20
4932479820 Systémové příslušenství Řetěz na pilu 14˝/ 356 mm pro M18 FCHS35 4058546376147 666,94 807,00 S-20
4932480168 Systémové příslušenství Vodící lišta 6˝/ 15 cm pro M12 FHS 4058546404536 731,40 885,00 S-20
4932480170 Systémové příslušenství Vodící lišta 10˝/ 25 cm pro M18 FOPH-CSA 4058546404550 772,73 935,00 S-20
4932480174 Systémové příslušenství Vodící lišta 16˝/ 40 cm pro M18 FCHS 4058546404598 936,36 1 133,00 S-20
4933479241 M12PCSS-0 M12 RAPTOR™ řezák na nerezové trubky 4058546370350 6 809,09 8 239,00 S-20
4933479242 M12PCSS-202C M12 RAPTOR™ řezák na nerezové trubky 4058546370367 9 328,93 11 288,00 S-20
4932479581 Systémové příslušenství Rozpěrná hlavice 40 mm 10 Bar 4058546373757 8 579,34 10 381,00 S-20
4932479582 Systémové příslušenství Rozpěrná hlavice 50 mm 6+10 Bar 4058546373764 8 579,34 10 381,00 S-20
4933478502 M18 ONE FHX-0 M18 FUEL™ ONE-KEY™ 4-režimové kladivo 26 mm SDS-PLUS s maticí FIXTEC™ 4058546346959 11 989,26 14 507,00 S-20
4933478885 M18 ONE FHPX-0 M18 FUEL™ ONE-KEY™ 4-režimové kladivo 32 mm SDS-PLUS s maticí FIXTEC™ 4058546361679 15 568,60 18 838,00 S-20
4933480902 M12 HPT-202C M12™ Force Logic™ kompaktní hydraulický lis 4058546411879 45 209,09 54 703,00 S-20
4933480903 M18 BLHPT-202C M12™ Force Logic™ kompaktní hydraulický lis 4058546411886 58 728,93 71 062,00 S-20

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník stroje a systémové příslušenství CIBET 2025-05

Obj.číslo Označení Popis katalog EAN
DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH
skup.

4933480904 M18 ONEBLHPT-302C M12™ Force Logic™ kompaktní hydraulický lis 4058546411893 62 889,26 76 096,00 S-20
4933478834 M18 FROP15-0X M18 FUEL™ excentrická leštička se zdvihem 15 mm 4058546361167 9 779,34 11 833,00 S-20
4933478835 M18 FROP15-502X M18 FUEL™ excentrická leštička se zdvihem 15 mm 4058546361174 16 348,76 19 782,00 S-20
4933478836 M18 FROP21-0X M18 FUEL™ excentrická leštička se zdvihem 21 mm 4058546361181 10 058,68 12 171,00 S-20
4933478837 M18 FROP21-502X M18 FUEL™ excentrická leštička se zdvihem 21 mm 4058546361198 16 868,60 20 411,00 S-20
4933478781 M18 ONEFLAG230XPDB-0 M18 FUEL™ ONE-KEY™ 230 mm úhlová bruska s kolébkovým spínačem 4058546360634 13 489,26 16 322,00 S-20
4933478782 M18 ONEFLAG230XPDB-0C M18 FUEL™ ONE-KEY™ 230 mm úhlová bruska s kolébkovým spínačem 4058546360641 14 268,60 17 265,00 S-20
4933479966 M18BQSS M18™ vibrační bruska na čtvrtinu listu brusného papíru 4058546377601 4 728,93 5 722,00 S-20
4933479967 M18BQSS M18™ vibrační bruska na čtvrtinu listu brusného papíru 4058546377618 10 609,09 12 837,00 S-20
4933480488 M12BCST M12™ subkompaktní sponkovačka na kabely 4058546407735 7 799,17 9 437,00 S-20
4932479612 MXF CVS Kabel pro vibrátor MXF 3 m 4058546374068 11 519,01 13 938,00 S-20
4932479613 MXF CVS Kabel pro vibrátor MXF 6,4 m 4058546374075 18 348,76 22 202,00 S-20
4933478753 CLL-C ALKALINE Zelený křížový laser na alkalické baterie 4058546360351 5 848,76 7 077,00 S-20
4933479867 M12FPD2-0 M12 FUEL™ subkompaktní příklepová vrtačka 4058546376611 4 628,93 5 601,00 S-20
4933479868 M12FPD2-202X M12 FUEL™ subkompaktní příklepová vrtačka 4058546376628 7 148,76 8 650,00 S-20
4933479869 M12FPD2-402X M12 FUEL™ subkompaktní příklepová vrtačka 4058546376635 8 268,60 10 005,00 S-20
4933479870 M12FPD2-602X M12 FUEL™ subkompaktní příklepová vrtačka 4058546376642 9 099,17 11 010,00 S-20
4933479872 M12FDD2-0 M12 FUEL™ kompaktní vrtací šroubovák 4058546376666 4 338,84 5 250,00 S-20
4933479873 M12FDD2-202X M12 FUEL™ kompaktní vrtací šroubovák 4058546376673 6 858,68 8 299,00 S-20
4933479874 M12FDD2-402X M12 FUEL™ kompaktní vrtací šroubovák 4058546376680 7 979,34 9 655,00 S-20
4933479875 M12FDD2-602X M12 FUEL™ kompaktní vrtací šroubovák 4058546376697 8 809,09 10 659,00 S-20
4933479876 M12FID2-0 M12 FUEL™ subkompaktní rázový utahovák 1/4˝ hex 4058546376703 4 628,93 5 601,00 S-20
4933479877 M12FID2-202X M12 FUEL™ subkompaktní rázový utahovák 1/4˝ hex 4058546376710 7 148,76 8 650,00 S-20
4933479680 M12FDSS-0B M12 FUEL™ subkompaktní bodová vibrační bruska 4058546374747 5 458,68 6 605,00 S-20
4933479681 M12FDSS-422X M12 FUEL™ subkompaktní bodová vibrační bruska 4058546374754 7 899,17 9 558,00 S-20
4933479617 M12FNB16-0 M12 FUEL™ prostřihovač plechu 4058546374112 10 058,68 12 171,00 S-20
4933479618 M12FNB16-0X M12 FUEL™ prostřihovač plechu 4058546374129 10 609,09 12 837,00 S-20
4933479619 M12FNB16-402X M12 FUEL™ prostřihovač plechu 4058546374136 14 528,93 17 580,00 S-20
4932479977 Systémové příslušenství Gumová objímka pro M12 FID2 1 ks 4058546377717 499,17 604,00 S-20
4933478706 M18BI-0 M18™ kompresor 4058546348991 4 599,17 5 565,00 S-20
4933479832 M18FFUS-302C M18 FUEL™ sponkovačka na oplocení 4058546376260 24 409,09 29 535,00 S-20
4933479834 M18FFUS-0C M18 FUEL™ sponkovačka na oplocení 4058546376284 19 468,60 23 557,00 S-20
4933480220 M18FPT114-0C M18 FUEL™ 1 1/4˝ závitořez s technologií ONE-KEY™ 4058546405052 26 489,26 32 052,00 S-20
4933479420 M18FPT114-802C M18 FUEL™ 1 1/4˝ závitořez s technologií ONE-KEY™ 4058546372149 38 189,26 46 209,00 S-20
4933479421 M18FPT114-802CA M18 FUEL™ 1 1/4˝ závitořez s technologií ONE-KEY™ 4058546372156 42 868,60 51 871,00 S-20
4933480587 M12FPP2A2-402X M12™ FUEL set nářadí 4058546408725 11 728,93 14 192,00 S-20
4933480588 M12FPP2A2-602X M12™ FUEL set nářadí 4058546408732 12 968,60 15 692,00 S-20
4933480591 M12FPP2F2-602X M12™ FUEL set nářadí 4058546408763 13 489,26 16 322,00 S-20
4933480592 M12FPP2G2-402X M12™ FUEL set nářadí 4058546408770 12 968,60 15 692,00 S-20
4933480593 M12FPP2D2-422X M12™ FUEL set nářadí 4058546408787 13 748,76 16 636,00 S-20
4933480594 M12FPP2E2-402X M12™ FUEL set nářadí 4058546408794 12 968,60 15 692,00 S-20
4933479614 M18FBTS75-0 FUEL M18 FUEL™ 75 mm pásová bruska 4058546374082 10 889,26 13 176,00 S-20
4933479615 M18FBTS75-552X M18 FUEL™ 75 mm pásová bruska 4058546374099 15 828,93 19 153,00 S-20
4933478869 L4SL550-301 USB dobíjecí tyčové světlo 550 lumenů 4058546361518 3 328,93 4 028,00 S-20
4932478965 Remote Control Socket Souprava dálkově ovládané zásuvky a ovládače 4058546362478 2 599,17 3 145,00 S-20
4932479620 Remote Controller RCO Dálkový ovladač zásuvky 4058546374143 919,01 1 112,00 S-20
4933492352 M18FROP15-502XKI M18 FUEL™ excentrická leštička se zdvihem 15 mm 4058546417192 18 689,26 22 614,00 S-20
4932479776 MXF PSB-1.22m MX FUEL™ lišta 1,22 m k MXFPSC 4058546375706 9 689,26 11 724,00 S-20
4932479777 MXF PSB-1.83m MX FUEL™ lišta 1,83 m k MXFPSC 4058546375713 10 999,17 13 309,00 S-20
4932479778 MXF PSB-2.44m MX FUEL™ lišta 2,44 m k MXFPSC 4058546375720 13 619,01 16 479,00 S-20
4932479779 MXF PSB-3.00m MX FUEL™ lišta 3,00 m k MXFPSC 4058546375737 16 509,09 19 976,00 S-20
4932479780 MXF PSB-3.65m MX FUEL™ lišta 3,65 m k MXFPSC 4058546375744 19 399,17 23 473,00 S-20
4932479781 MXF PSB-4.25m MX FUEL™ lišta 4,25 m k MXFPSC 4058546375751 23 068,60 27 913,00 S-20
4932479782 MXF PSB-4.87m MX FUEL™ lišta 4,87 m k MXFPSC 4058546375768 26 219,01 31 725,00 S-20
4933479607 MXFCVBC-0 MX FUEL™ kufříkový ponorný vibrátor na beton 4058546374013 50 699,17 61 346,00 S-20
4933479608 MXFCVBC-602 MX FUEL™ kufříkový ponorný vibrátor na beton 4058546374020 85 548,76 103 514,00 S-20
4933479610 MXFCVBCKIT-602 MX FUEL™ kufříkový ponorný vibrátor na beton 4058546374044 93 799,17 113 497,00 S-20
4933479771 MXFPSC-0 MX FUEL™ stahovací vibrační lišta 4058546375652 62 219,01 75 285,00 S-20
4933479772 MXFPSC-302 MX FUEL™ stahovací vibrační lišta 4058546375669 85 868,60 103 901,00 S-20
4932479840 MXFCVH-63 mm Hlava k vibrátoru 63 mm 4058546376345 13 099,17 15 850,00 S-20
4933479266 MXFPS-602 MX FUEL™ akumulátorový generátor 4058546370602 71 548,76 86 574,00 S-20
4932479984 M18 QUICK-LOK™ gumový kartáč s krytem 4058546377786 9 396,69 11 370,00 S-20
4932479985 M18 QUIK-LOK ™ drátěný kartáč s krytem 4058546377793 8 607,44 10 415,00 S-20
4932479986 M18 QUICK-LOK ™ nástavec křovinořezu 4058546377809 4 362,81 5 279,00 S-20
4932481041 Systémové příslušenství 4-zubý řezný kotouč pro  křovinořez QUIK-LOK™ 4058546413262 1 085,95 1 314,00 S-20
4933479987 M18 M18 fukár se dvěma akumulátory 4058546377816 8 973,55 10 858,00 S-20
4933479202 M12CLL4P-0C M12 křížový liniový laser se 4 body 4058546369965 15 309,09 18 524,00 S-20
4932480169 Systémové příslušenství Vodící lišta 8in/20cm 4058546404543 641,32 776,00 S-20
4932480176 Systémové příslušenství Řetěz 3/8 x 203 x 1.1 - M18FHS20 - 1 kus 4058546404611 641,32 776,00 S-20
4932480180 Systémové příslušenství Náhradní cívka s automatickým podáváním GEN II 4058546404659 934,71 1 131,00 S-20
4933479584 M18 M18 sekačka s pojezdem 4058546373788 27 433,06 33 194,00 S-20
4933480117 M18 M18 prořezávací pilka 20 CM XXX 4058546404024 9 177,69 11 105,00 S-20
4933480118 M18 M18 prořezávací pilka 20 CM IN2 4058546404031 18 304,96 22 149,00 S-20
4933480781 M12 M12 chemický postřikovač 3,7 l 4058546410667 5 174,38 6 261,00 S-20
4933480782 M12 M12 chemický postřikovač 3,7 l 4058546410674 6 629,75 8 022,00 S-20
4932492933 M18HNRGO1-823 M18 sada akumulátorů 4058546478049 23 019,01 27 853,00 S-20
4932492934 M18HNRG02-824 M18 sada akumulátorů 4058546478056 29 719,01 35 960,00 S-20
4932492932 M12NRG01-643 M12 sada akumulátorů 4058546478032 6 699,17 8 106,00 S-20
4932492849 Systémové příslušenství Dvojitý ramenní postroj pro křovinořez 4058546477202 1 266,94 1 533,00 S-20
4932492671 Systémové příslušenství Ramenní popruh pro vyžínač 4058546475420 603,31 730,00 S-20
4932492418 Systémové příslušenství Ramenní popruh pro M18F2BL 4058546417857 934,71 1 131,00 S-20
4933492297 M18 M18 FUEL křovinořez 4058546416645 12 275,21 14 853,00 S-20
4933492298 M18 M18 FUEL křovinořez 4058546416652 20 241,32 24 492,00 S-20
4933451362 M18CHM-0C M18 SDS MAX vrtací a bourací kladivo 5 kg 4002395159208 17 909,09 21 670,00 S-20
4933479203 M12CLL4P-301C M12 křížový líniový laser se 4 body 4058546369972 15 499,17 18 754,00 S-20
4933479898 L4NL400-301 Svítilna na krk s USB nabíjením 400 lumenů 4058546376925 2 368,60 2 866,00 S-20
4932480906 Systémové příslušenství Sada k vodícím lištam 1400 mm 4058546411916 8 509,09 10 296,00 S-20
4933492515 M12FPP4C-624PEU M12 FUEL sada nářadí 4058546418823 25 379,34 30 709,00 S-20
4933492516 M18FPP2E3-502XEU M18 FUEL sada nářadí 4058546418830 17 758,68 21 488,00 S-20
4933492518 M18FPP2F3-502XEU M18 FUEL sada nářadí 4058546418854 18 299,17 22 142,00 S-20
4933492521 M18FPP2B3-502XEU M18 FUEL sada nářadí 4058546418885 17 468,60 21 137,00 S-20

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník stroje a systémové příslušenství CIBET 2025-05

Obj.číslo Označení Popis katalog EAN
DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH
skup.

4933492530 M18FPP4E-555T M18 FUEL sada nářadí 4058546418977 44 558,68 53 916,00 S-20
4932479205 Systémové příslušenství 3,6 m teleskopická tyč pro laser 4058546369996 4 068,60 4 923,00 S-20
4933492140 M18FHACOD32-0C M18 32MM SDS-+ kladivo s D rukojetí s ONE-KEY™ 4058546415075 13 519,01 16 358,00 S-20
4933492142 M18FDDEL32-0 M18 odsávání prachu 4058546415099 4 648,76 5 625,00 S-20
4933478964 M18F2VC23L-0 M18 vysavač 4058546362461 16 328,93 19 758,00 S-20
4932479805 Systémové příslušenství Náhradní suchý filtr HEPA 4058546375997 709,09 858,00 S-20
4932479806 Systémové příslušenství Náhradní filtr pro mokré vysávání 4058546376000 709,09 858,00 S-20
4932479807 Systémové příslušenství Filtrační sáčky - 5 ks 4058546376017 528,93 640,00 S-20
4933479963 L4HL2-301 L4HL2-301 USB dobíjecí čelovka 600 lumenů 4058546377571 2 209,09 2 673,00 S-20
4933479859 M18FPD3-0X M18 příklepová vrtačka 4058546376536 8 319,01 10 066,00 S-20
4933479860 M18FPD3-502X M18 příklepová vrtačka 4058546376543 14 919,01 18 052,00 S-20
4933479862 M18FDD3-0X M18 vrtací šroubovák 4058546376567 8 028,93 9 715,00 S-20
4933479863 M18FDD3-502X M18 vrtací šroubovák 4058546376574 14 638,84 17 713,00 S-20
4933479864 M18FID3-0X M18 ¼″ Hex rázový utahovák 4058546376581 8 319,01 10 066,00 S-20
4933479865 M18FID3-502X M18 ¼″ Hex rázový utahovák 4058546376598 14 919,01 18 052,00 S-20
4932479974 RUBBER SLEEVE FOR M18 FID3 (1PCS)Gumová objímka pro M18 FID3 1 ks 4058546377687 968,60 1 172,00 S-20
4933480738 AIC2 AIC2 alkalická inspekční kamera 4058546410230 5 038,84 6 097,00 S-20
4933480739 M12360IC12-0C M12 inspekční kamera 1M 4058546410247 6 448,76 7 803,00 S-20
4933480740 M12360IC12-201C M12 inspekční kamera 1M 4058546410254 7 848,76 9 497,00 S-20
4933480741 M12360IC32-0C M12 inspekční kamera 3M 4058546410261 7 019,01 8 493,00 S-20
4933480952 M18FDGRB-0 M18 FUEL™ přímá bruska s posuvným spínačem 4058546412371 7 848,76 9 497,00 S-20
4933480953 M18FDGRB-0X M18 FUEL™ přímá bruska s posuvným spínačem 4058546412388 8 419,01 10 187,00 S-20
4933480954 M18FDGRB-502X M18 FUEL™ přímá bruska s posuvným spínačem 4058546412395 16 038,84 19 407,00 S-20
4933480955 M18FDGROVB-0X M18 FUEL™ ONE-KEY™ přímá bruska s proměnnými otáčkami a posuvným spínačem 4058546412401 9 279,34 11 228,00 S-20
4933480956 M18FDGROVB-502X M18 FUEL™ ONE-KEY™ přímá bruska s proměnnými otáčkami a posuvným spínačem 4058546412418 16 899,17 20 448,00 S-20
4933480957 M18FDGROVPDB-0X M18 FUEL™ ONE-KEY™ přímá bruska s proměnnými otáčkami a kolébkovým spínačem 4058546412425 9 279,34 11 228,00 S-20
4933480958 M12FBFL10-0 M12 FUEL™ pásová pilníková bruska 10 mm 4058546412432 7 309,09 8 844,00 S-20
4933480959 M12FBFL10-402B M12 FUEL™ pásová pilníková bruska 10 mm 4AH KIT 4058546412449 12 089,26 14 628,00 S-20
4933480960 M12FBFL13-0 M12 FUEL™ pásová pilníková bruska 13 mm 4058546412456 7 589,26 9 183,00 S-20
4933480961 M12FBFL13-402B M12 FUEL™ pásová pilníková bruska 13 mm 4AH KIT 4058546412463 12 379,34 14 979,00 S-20
4933478638 M18ONEFLT-502X M18 FUEL™ nýtovací kleště Lockbolt s ONE-KEY™ 4058546348311 35 538,84 43 002,00 S-20
4933480473 M12POAL-0 M12 PACKOUT™ prostorová svítilna 1400 lumenů 4058546407582 4 079,34 4 936,00 S-20
4933492486 M18SAL2-0 M18 stojanová svítilna 4058546418533 9 148,76 11 070,00 S-20
4933480873 M18FPP2A3-502X M18 FUEL™ sada nářadí 4058546411589 18 019,01 21 803,00 S-20
4933480874 M18FPP6E3-502B M18 FUEL™ sada nářadí 4058546411596 40 609,09 49 137,00 S-20
4933480875 M18FPP6F3-502B M18 FUEL™ sada nářadí 4058546411602 31 019,01 37 533,00 S-20
4933480790 M12FHIR14LR-0 M12 FUEL™ ¼″ vysokorychlostní ráčna s prodlouženou hlavou 4058546410759 6 919,01 8 372,00 S-20
4933480791 M12FHIR38LR-0 M12 FUEL™ ⅜″ vysokorychlostní ráčna s prodlouženou hlavou 4058546410766 6 919,01 8 372,00 S-20
4933492472 M18FDD3-402C M18 FUEL™ vrtací šroubovák 4058546418397 14 068,60 17 023,00 S-20
4933492473 M18FPD3-402C M18 FUEL™  příklepová vrtačka 4058546418403 13 679,34 16 552,00 S-20
4932492476 M18ONEFLT-HT M18ONEFLT-HT Externí adaptér Hucktainer 4058546418434 1 099,17 1 330,00 S-20
4932492477 M18ONEFLT-RCK M18 Sada pro konverzi nýtovacího nářadí 4058546418441 2 809,09 3 399,00 S-20
4933479637 L4FL2000-301 Svítilna s výkonem 2000 lumenů a USB nabíjením 4058546374310 3 799,17 4 597,00 S-20
4933492903 M18SAL2-502B M18 stojanová svítilna 4058546477745 18 299,17 22 142,00 S-20
4932493163 Systémové příslušenství J18-BMP 1/4  lis. čelisti Connex + Banninger 4058546480349 5 128,93 6 206,00 S-20
4932493164 Systémové příslušenství J18-BMP 3/8  lis. čelisti Connex + Banninger 4058546480356 5 128,93 6 206,00 S-20
4932479065 Systémové příslušenství Vodící lišta GR800 800mm 4058546368593 2 338,84 2 830,00 S-20
4932479067 Systémové příslušenství Vodící lišta GR2700 2700mm 4058546368616 6 719,01 8 130,00 S-20
4932479066 Systémové příslušenství Vodící lišta GR1400 1400mm 4058546368609 3 038,84 3 677,00 S-20
4932479068 Systémové příslušenství PSA-1 Svorky vodicích lišt 4058546368623 1 499,17 1 814,00 S-20
4932479069 Systémové příslušenství PSA-2 Spojovací prvky pro vodicí lišty 4058546368630 1 548,76 1 874,00 S-20
4932479070 Systémové příslušenství PSA-3 Náhradní pás k vodícím lištam 4058546368647 1 938,84 2 346,00 S-20
4932479071 Systémové příslušenství PSA-4 Taška na vodicí lištu 4058546368654 2 258,68 2 733,00 S-20
4932479072 Systémové příslušenství PSA-5 Náhradní pás s nízkým třením 4058546368661 279,34 338,00 S-20
4933478777 M18FPS55-0P M18 FUEL™ 55 mm ponorná pila na dřevo a plast 4058546360597 17 128,93 20 726,00 S-20
4933478778 M18FPS55-552P M18 FUEL™ 55 mm ponorná pila na dřevo a plast 4058546360603 25 968,60 31 422,00 S-20
4933479683 M18ONEHCCT60-0C M18 hydraulické krimpovací kleště 4058546374778 51 268,60 62 035,00 S-20
4933479684 M18ONEHCCT60-202C M18 hydraulické krimpovací kleště 4058546374785 56 428,93 68 279,00 S-20
4932479378 Systémové příslušenství Čelist R22 OU/KRF 10 4058546371722 2 919,01 3 532,00 S-20
4932479379 Systémové příslušenství Čelist R22 OU/KRF 16 4058546371739 2 919,01 3 532,00 S-20
4932479380 Systémové příslušenství Čelist R22 OU/KRF 25 4058546371746 2 919,01 3 532,00 S-20
4932479381 Systémové příslušenství Čelist R22 OU/KRF 35 4058546371753 2 919,01 3 532,00 S-20
4932479382 Systémové příslušenství Čelist R22 OU/KRF 50 4058546371760 2 919,01 3 532,00 S-20
4932479383 Systémové příslušenství Čelist R22 OU/KRF 70 4058546371777 2 919,01 3 532,00 S-20
4932479384 Systémové příslušenství Čelist R22 OU/KRF 95 4058546371784 2 919,01 3 532,00 S-20
4932479385 Systémové příslušenství Čelist R22 OU/KRF 120 4058546371791 2 919,01 3 532,00 S-20
4932479386 Systémové příslušenství Čelist R22 OU/KRF 150 4058546371807 2 919,01 3 532,00 S-20
4932479387 Systémové příslušenství Čelist R22 OU/KRF 185 4058546371814 2 919,01 3 532,00 S-20
4932479388 Systémové příslušenství Čelist R22 OU/KRF 240 4058546371821 2 919,01 3 532,00 S-20
4932479389 Systémové příslušenství Čelist R22 OU/KRF 300 4058546371838 2 919,01 3 532,00 S-20
4933479902 L4BOLTHL-301 Čelová svítilna s výkonem 600 lumenů a USB nabíjením 4058546376963 2 468,60 2 987,00 S-20
4932480177 Systémové příslušenství řetěz 325 x 30 5x 1.1 M18FTHCHS30 4058546404628 835,54 1 011,00 S-20
4932480178 Systémové příslušenství řetěz 325 x 356 x 1.1 M18FTHCHS35 4058546404635 946,28 1 145,00 S-20
4933479586 M18FTHCHS30-0 M18 řetězová pila s horní rukojetí 30 cm 4058546373801 12 165,29 14 720,00 S-20
4933479587 M18FTHCHS30-802 M18 řetězová pila s horní rukojetí 30 cm 4058546373818 22 287,60 26 968,00 S-20
4933479588 M18FTHCHS35-0 M18 řetězová pila s horní rukojetí 35 cm 4058546373825 12 716,53 15 387,00 S-20
4933479589 M18FTHCHS35-802 M18 řetězová pila s horní rukojetí 35 cm 4058546373832 22 841,32 27 638,00 S-20
4932480171 Systémové příslušenství Vodící lišta 12IN/30CM M18 FTHCHS30 4058546404567 1 300,00 1 573,00 S-20
4932480173 Systémové příslušenství Vodicí lišta 14IN/35CM M18 FTHCHS35 4058546404581 1 300,00 1 573,00 S-20
4933492483 M18BLHACD26-0 M18 pneumatické kladivo SDS+ 26 mm 4058546418502 6 728,93 8 142,00 S-20
4933492482 M18BLHACD26-0X M18 pneumatické kladivo SDS+ 26 mm 4058546418496 6 989,26 8 457,00 S-20
4933492480 M18BLHACD26-402X M18 pneumatické kladivo SDS+ 26 mm 4058546418472 11 928,93 14 434,00 S-20
4933492643 M18BLSAG125X-0 M18 úhlová bruska 125 mm 4058546413934 4 128,93 4 996,00 S-20
4933492644 M18BLSAG125X-402X M18 úhlová bruska 125 mm 4058546413941 10 368,60 12 546,00 S-20
4933492645 M18BLSAG125XPD-0 M18 úhlová bruska 125 mm 4058546413958 4 128,93 4 996,00 S-20
4933492646 M18BLSAG125XPD-402X M18 úhlová bruska 125 mm 4058546413965 10 368,60 12 546,00 S-20
4933492850 M12BLP-0X M12 bezuhlíkový hoblík 4058546477219 5 689,26 6 884,00 S-20
4932493246 Systémové příslušenství Air Tip upevňovací sada 4058546481179 3 019,01 3 653,00 S-20
4933480114 M12LPRS-0 M12LPRS-0 Vyvětvovací nůžky 4058546403997 7 376,00 8 925,00 S-20
4933480115 M12LPRS-202 M12LPRS-202 vyvětvovací nůžky IN2 4058546404000 9 667,00 11 697,00 S-20
4932492431 Systémové příslušenství Náhradní nůž pro M12LPRS  4058546417987 858,00 1 038,00 S-20

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník stroje a systémové příslušenství CIBET 2025-05

Obj.číslo Označení Popis katalog EAN
DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH
skup.

4932492430 Systémové příslušenství Pouzdro pro M12LPRS vyvětvovací nůžky 4058546417970 832,00 1 007,00 S-20
4932493810 Systémové příslušenství Taška na pilu M18 se zadním úchopem 4058546509705 1 515,00 1 833,00 S-20
4932493811 Systémové příslušenství Taška na vyvětvovací pilu M18/M12 4058546509712 1 068,00 1 292,00 S-20
4933498379 M18FVP5-0 M18 vakuové čerpadlo 4058546477240 15 048,76 18 209,00 S-20
4933498380 M18FVP5-801 M18 vakuové čerpadlo 4058546477257 21 548,76 26 074,00 S-20
4933493288 M18BSBT-0X M18BSBT-0X M18 nářadí na střižné šrouby 4058546481599 16 609,09 20 097,00 S-20
4933493289 M18BSBT-202X M18BSBT-202X nářadí na střižné šrouby 4058546481605 20 768,60 25 130,00 S-20
4932492931 Systémové příslušenství Gumová objímka pro ráčnu M12 PT 4058546478025 148,76 180,00 S-20
4932492855 Systémové příslušenství 8 mm průchozí hlavice 4058546477264 179,34 217,00 S-20
4932492856 Systémové příslušenství 9 mm průchozí hlavice 4058546477271 179,34 217,00 S-20
4932492857 Systémové příslušenství 10 mm průchozí hlavice 4058546477288 179,34 217,00 S-20
4932492858 Systémové příslušenství 11 mm průchozí hlavice 4058546477295 179,34 217,00 S-20
4932492859 Systémové příslušenství 12 mm průchozí hlavice 4058546477301 209,09 253,00 S-20
4932492860 Systémové příslušenství 13 mm průchozí hlavice 4058546477318 209,09 253,00 S-20
4932492861 Systémové příslušenství 14 mm průchozí hlavice 4058546477325 209,09 253,00 S-20
4932492862 Systémové příslušenství 15 mm průchozí hlavice 4058546477332 209,09 253,00 S-20
4932492863 Systémové příslušenství 16 mm hlavice 4058546477349 238,84 289,00 S-20
4932492864 Systémové příslušenství 17 mm hlavice 4058546477356 238,84 289,00 S-20
4932492865 Systémové příslušenství 18 mm hlavice 4058546477363 238,84 289,00 S-20
4932492866 Systémové příslušenství 19 mm hlavice 4058546477370 238,84 289,00 S-20
4932492867 Systémové příslušenství 21 mm hlavice 4058546477387 238,84 289,00 S-20
4932492871 Systémové příslušenství 1/4palcový držák bitů s vnitřním šestihranem 4058546477424 238,84 289,00 S-20
4933480721 M18HSFSM-0 M18HSFSM-0 vysokorychlostní čistič potrubí s ohebnou hřídelí 4058546410063 57 428,93 69 489,00 S-20
4932480723 Systémové příslušenství HSFSM-RC8 náhradní kabel 4058546410087 14 409,09 17 435,00 S-20
4932480724 Systémové příslušenství HSFSM-SC3240 řetěz 32 - 40 mm 4058546410094 1 289,26 1 560,00 S-20
4932480729 Systémové příslušenství HSFSM-CC50 řetěz  50 mm 4058546410148 2 338,84 2 830,00 S-20
4932480730 Systémové příslušenství HSFSM-CC75 řetěz 75 mm 4058546410155 3 538,84 4 282,00 S-20
4932480731 Systémové příslušenství HSFSM-CC110 řetěz 110mm 4058546410162 3 809,09 4 609,00 S-20
4932480732 Systémové příslušenství HSFSM-PH penetrační hlava 4058546410179 1 689,26 2 044,00 S-20
4932480905 Systémové příslušenství HSFSM mazací olej 4058546411909 468,60 567,00 S-20
4933492798 M18ONEPD3-0X M18ONEPD3-0X FUEL™ ONE-KEY™ příklepová vrtačka 4058546476694 8 189,26 9 909,00 S-20
4933492799 M18ONEDD3-0X M18ONEDD3-0X ONE-KEY™ vrtací šroubovák 4058546476700 7 768,60 9 400,00 S-20
4933492800 M18ONEID3-0X M18ONEID3-0X ONE-KEY™ 1/4˝ Hex rázový utahovák 4058546476717 8 189,26 9 909,00 S-20
4933492801 M18ONEPD3-502X M18ONEPD3-502X FUEL™ ONE-KEY™ příklepová vrtačka 4058546476724 15 309,09 18 524,00 S-20
4933492802 M18ONEDD3-502X M18ONEDD3-502X ONE-KEY™ vrtací šroubovák 4058546476731 14 268,60 17 265,00 S-20
4933492804 M18ONEID3-502XONE-KEY™ M18ONEID3-502XONE-KEY™ 1/4˝ Hex rázový utahovák 4058546476755 14 528,93 17 580,00 S-20
4933493244 M18ONEPP2A3-502X M18ONEPP2A3-502X sada nářadí 4058546481155 27 268,60 32 995,00 S-20
4933493304 M18FR12-0X M18FR12-0X FUEL™ frézka 12 mm 4058546481759 12 248,76 14 821,00 S-20
4933493305 M18FR12KIT-0P M18FR12KIT-0P FUEL™ frézka 12 mm 4058546481766 16 419,01 19 867,00 S-20
4932493335 L4PPS-301 L4PPS-301 REDLITHIUM™ USB přenosný zdroj energie a nabíječka 4058546482060 1 879,34 2 274,00 S-20
4933492103 HL2IPL-LED HL2IPL-LED Sada alkalického osvětlení 4058546414702 1 528,93 1 850,00 S-20
4933492104 IRHL450PL250 IR HL450PL250 Sada dobíjecího osvětlení 4058546414719 2 389,26 2 891,00 S-20
4933492105 L4FMHLLED-302 L4 FMHLLED-302 Sada osvětlení REDLITHIUM™ USB 4058546414726 3 609,09 4 367,00 S-20
4933493353 M18FN16GS-0X M18FN16GS-0X FUEL™ přímá hřebíkovačka 16 GA 4058546482244 12 968,60 15 692,00 S-20
4933493348 M12FJS-422X M12FJS-422X přímočará pila 4058546482190 9 068,60 10 973,00 S-20
4933492100 MXFPTR2-601 MXFPTR2-601 MX FUEL™ stacionární závitořez 2˝ s ONE-KEY™ 4058546414672 167 738,84 202 964,00 S-20
4932480725 Systémové příslušenství HSFSM-SC50  řetěz 50 mm 4058546410100 1 809,09 2 189,00 S-20
4932480726 Systémové příslušenství HSFSM-SC75 řetěz 75 mm 4058546410117 2 338,84 2 830,00 S-20
4932480727 Systémové příslušenství HSFSM-SC110 řetěz 110 mm 4058546410124 2 758,68 3 338,00 S-20
4932480728 Systémové příslušenství HSFSM-CC3240 řetěz 32 - 40 mm 4058546410131 1 809,09 2 189,00 S-20
4933492421 M18HSFC125R-802 M18HSFC125R-802 FORCE LOGIC™ hydraulické bezpečnostní nůžky na kabely 125 mm 4058546417888 126 028,93 152 495,00 S-20
4933492419 M18HCC125-801 M18HCC125-801 FORCE LOGIC™ hydraulické kleště na kabely 125 mm 4058546417864 110 509,09 133 183,00 S-20
4933493143 MXFDCD350KIT-122 MXFDCD350KIT-122 350 mm diamantová jádrová vrtačka 4058546480141 174 448,76 211 083,00 S-20
4932493147 MXFDR350VP MXFDR350VP vakuová deska 4058546480189 13 099,17 15 850,00 S-20
4932493148 MXFDR350-150 MXFDR350-150 adaptér na upínání 4058546480196 4 699,17 5 686,00 S-20
4933493347 M12FJS-0 M12FJS-0 M12 FUEL™ přímočará pila 4058546482183 5 379,34 6 509,00 S-20
4932493306 Systémové příslušenství Adaptér vodicí lišty pro frézu 4058546481773 2 428,93 2 939,00 S-20
4932493307 Systémové příslušenství Ponorná základna 12 mm 4058546481780 3 438,84 4 161,00 S-20
4932498245 Systémové příslušenství 67mm kruhová čelist s profilem M 4058546521141 28 568,60 34 568,00 S-20
4932498246 Systémové příslušenství Prázdná pěnová vložka Packout pro M12 HPT 4058546521158 2 519,01 3 048,00 S-20
4932498247 Systémové příslušenství Prázdná pěnová vložka Packout pro M18BLHPT/ONEBLHPT 4058546521165 2 519,01 3 048,00 S-20
4932498248 Systémové příslušenství Prázdná pěnová vložka Packout pro 4x kruhová čelist + adaptér RJ 4058546521172 2 519,01 3 048,00 S-20
4932498249 Systémové příslušenství Prázdná pěnová vložka Packout pro RJ18XL-M108 4058546521189 2 519,01 3 048,00 S-20
4933492010 M18F2LM46-0 M18F2LM46-0 sekačka s pojezdem 46 cm 4058546413774 23 692,00 28 667,00 S-20
4933492011 M18F2LM46-802 M18F2LM46-802 sekačka s pojezdem 46 cm 4058546413781 35 525,00 42 985,00 S-20
4932492106 Systémové příslušenství Nůž do sekačky 18¨/46cm 4058546414733 686,00 830,00 S-20
4932492107 Systémové příslušenství Vysoce výkonný žací nůž 18˝/ 46 cm 4058546414740 784,00 949,00 S-20
4933493212 M18F2BPB-0 M18F2BPB-0 zádový fukar na dva akumulátory 4058546480837 16 293,00 19 715,00 S-20
4933493213 M18F2BPB-124 M18F2BPB-124 zádový fukar na dva akumulátory 4058546480844 47 334,00 57 274,00 S-20
4933493290 M18FHET60-0 M18FHET60-0 nůžky na živý plot 60 cm 4058546481612 8 256,00 9 990,00 S-20
4933493291 M18FHET60-802 M18FHET60-802 nůžky na živý plot 60 cm 4058546481629 17 346,00 20 989,00 S-20
4933493293 M18FHET45-0 M18FHET45-0 nůžky na živý plot 45 cm 4058546481643 7 179,00 8 687,00 S-20
4933493294 M18FHET45-802 M18FHET45-802 nůžky na živý plot 45 cm 4058546481650 16 293,00 19 715,00 S-20
4933480868 M18FTPS30-0 M18FTPS30-0 teleskopická vyvětvovací pila 30 cm 4058546411534 18 375,00 22 234,00 S-20
4933480869 M18FTPS30-121 M18FTPS30-121 teleskopická vyvětvovací pila 30 cm 4058546411541 26 264,00 31 779,00 S-20
4932492666 M18FOPH-SHTA  M18FOPH-SHTA krátké nůžky na živé ploty 4058546513450 6 002,00 7 262,00 S-20
4932492667 M18FOPH-CA M18FOPH-CA kultivátor nástavec 4058546475383 7 889,00 9 546,00 S-20
4932492668 M18FOPH-BA M18FOPH-BA M18 fukar nástavec 4058546475390 4 704,00 5 692,00 S-20
4932492669 M18FOPH-RA M18FOPH-RA vyžínač plevele nástavec 4058546475406 11 025,00 13 340,00 S-20
4933493301 M18FBLG3-0 M18FBLG3-0 fukar GEN3 4058546481728 5 243,00 6 344,00 S-20
4933480865 M18BLTS-0 BL M18BLTS-0 BL teleskopické nůžky 4058546411503 15 754,00 19 062,00 S-20
4933480866 M18BLTS-551 BL M18BLTS-551 BL teleskopické nůžky 4058546411510 20 237,00 24 487,00 S-20
4932493557 Systémové příslušenství Výměnné nože pro M18 BLTS teleskopické nůžky 4058546484286 1 421,00 1 719,00 S-20
48361401 System Attachments Kotouč na řezání trubek pro závitořez  2˝ MX FUEL™ s ONE-KEY™ 45242745920 1 879,34 2 274,00 S-20
4933493191 M18RLOH600-201C M18™ horizontální rotační laser 600 m s ONE-KEY™ 4058546480622 29 758,68 36 008,00 S-20
4933493194 M18RLOHVG300-501C M18™ horizontální/vertikální rotační zelený laser 300 m s ONE-KEY™ 4058546480653 47 628,93 57 631,00 S-20
4932493197 System Attachments Detektor rotačního laseru 600 m 4058546480684 7 119,01 8 614,00 S-20
4932493198 System Attachments Detektor rotačního laseru 300 m, zelená 4058546480691 10 458,68 12 655,00 S-20
4932493199 System Attachments 1,6 m laserový stativ 4058546480707 2 358,68 2 854,00 S-20
4932493200 System Attachments 3 m laserový stativ 4058546480714 4 738,84 5 734,00 S-20
4932493201 System Attachments Nástěnný držák laseru 4058546480721 2 838,84 3 435,00 S-20

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník stroje a systémové příslušenství CIBET 2025-05

Obj.číslo Označení Popis katalog EAN
DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH
skup.

4932493202 System Attachments Nivelační lať 240 cm 4058546480738 1 548,76 1 874,00 S-20
4932493203 System Attachments Lať se stupnicí 500 cm 4058546480745 1 548,76 1 874,00 S-20
4932479198 System Attachments Bezdrátová základna pro zarovnání laseru 4058546369927 7 119,01 8 614,00 S-20
4932492938 System Attachments Náhradní kamera 5,0 mm pro boreskop M12™ 4058546478094 3 548,76 4 294,00 S-20
4932493914 System Attachments 8 mm upínací kleština a matice pro M18 FR12 4058546510749 599,17 725,00 S-20
4932493915 System Attachments 12 mm upínací kleština a matice pro M18 FR12 4058546510756 599,17 725,00 S-20
4933493264 System Attachments MX FUEL™ vozík pro rozbrušovací pilu 4058546481353 33 538,84 40 582,00 S-20
4932498235 System Attachments Filtr třídy H pro AS2-250EH 4058546521042 2 138,84 2 588,00 S-20
4932498236 System Attachments Hadice 27mm x 3,5 m pro AS2-250EM/H 4058546521059 2 358,68 2 854,00 S-20
4933492344 M18RADDAB+G2-0 IN2 M18™ stavební rádio DAB+ 4058546417116 5 699,17 6 896,00 S-20
4933493354 M12 FCN18GS-0X M12 FUEL™ přímá hřebíkovačka 18 GA 4058546482251 8 789,26 10 635,00 S-20
4933493355 M12 FCN18GS-202X M12 FUEL™ přímá hřebíkovačka 18 GA 4058546482268 10 938,84 13 236,00 S-20
4933492097 M18 STSO-0B M18™ nůžky na profily FORCE LOGIC™ 4058546414641 65 028,93 78 685,00 S-20
4933498324 MXF PTR2-0 MX FUEL™ stacionární závitořez 2˝ s ONE-KEY™ 4058546521936 132 279,34 160 058,00 S-20
4933492782 M18 FHIW2F12-0X M18 FUEL™ 1/2˝ rázový utahovák s pojistným kroužkem 4058546476533 9 509,09 11 506,00 S-20
4933492783 M18 FHIW2F12-502X M18 FUEL™ 1/2˝ rázový utahovák s pojistným kroužkem 4058546476540 16 179,34 19 577,00 S-20
4933492785 M18 FHIW2P12-0X M18 FUEL™ 1/2˝ rázový utahovák s aretačním čepem 4058546476564 9 509,09 11 506,00 S-20
4933492786 M18 FHIW2P12-502X M18 FUEL™ 1/2˝ rázový utahovák s aretačním čepem 4058546476571 16 179,34 19 577,00 S-20
4933492787 M18 BLHIWF12-0X M18™ 1/2˝ bezuhlíkový rázový utahovák s pojistným kroužkem 4058546476588 8 789,26 10 635,00 S-20
4933493140 M18 FHIWF1R-0C M18 FUEL™ 1˝ železniční rázový utahovák s pojistným kroužkem 4058546480110 33 338,84 40 340,00 S-20
4933493141 M18 FHIWF1R-122C M18 FUEL™ 1˝ železniční rázový utahovák s pojistným kroužkem 4058546480127 47 628,93 57 631,00 S-20
4933493136 M12 ATB-0C M12™ boreskop pro automechaniky 4058546480073 9 509,09 11 506,00 S-20
4933492820 M18 BLPDRC-0 M18™ kompaktní bezuhlíková příklepová vrtačka 4058546476915 3 789,26 4 585,00 S-20
4933492821 M18 BLPDRC-0X M18™ kompaktní bezuhlíková příklepová vrtačka 4058546476922 4 738,84 5 734,00 S-20
4933492822 M18 BLPDRC-202C EU M18™ kompaktní bezuhlíková příklepová vrtačka 4058546476939 5 979,34 7 235,00 S-20
4933492825 M18 BLPDRC-422C EU M18™ kompaktní bezuhlíková příklepová vrtačka 4058546476960 6 379,34 7 719,00 S-20
4933492826 M18 BLPDRC-502C EU M18™ kompaktní bezuhlíková příklepová vrtačka 4058546476977 7 838,84 9 485,00 S-20
4933492827 M18 BLCPP2A-402C EU M18™ sada kompaktního bezuhlíkového nářadí (M18 BLPDRC, M18 BLIDRC), w/2xM18B4, M12-18C 4058546476984 12 609,09 15 257,00 S-20
4933492831 M18 BLDDRC-0 EMEA M18™ kompaktní bezuhlíkový vrtací šroubovák 4058546477028 4 268,60 5 165,00 S-20
4933492832 M18 BLDDRC-0X EMEA M18™ kompaktní bezuhlíkový vrtací šroubovák 4058546477035 4 499,17 5 444,00 S-20
4933492834 M18 BLDDRC-402C EU M18™ kompaktní bezuhlíkový vrtací šroubovák 4058546477059 7 119,01 8 614,00 S-20
4933492835 M18 BLDDRC-502C EU M18™ kompaktní bezuhlíkový vrtací šroubovák 4058546477066 7 838,84 9 485,00 S-20
4933492836 M18 BLCPP2B-402C EU M18™ sada kompaktního bezuhlíkového nářadí (M18 BLDDRC, M18 BLIDRC), w/2xM18B4, M12-18C 4058546477073 12 368,60 14 966,00 S-20
4933492837 M18 BLCPP2B-502C EU M18™ sada kompaktního bezuhlíkového nářadí (M18 BLDDRC, M18 BLIDRC), w/2xM18B5, M12-18C 4058546477080 13 079,34 15 826,00 S-20
4933492839 M18 BLIDRC-0 M18™ kompaktní bezuhlíkový rázový utahovák 1/4˝ Hex 4058546477103 3 789,26 4 585,00 S-20
4933492840 M18 BLIDRC-402C EU M18™ kompaktní bezuhlíkový rázový utahovák 1/4˝ Hex 4058546477110 9 268,60 11 215,00 S-20
4933492842 M18 BLIDR-0X EMEA M18™ bezuhlíkový rázový utahovák 1/4˝ Hex 4058546477134 5 928,93 7 174,00 S-20
4933492843 M18 BLIDR-502X EU M18™ bezuhlíkový rázový utahovák 1/4˝ Hex 4058546477141 11 179,34 13 527,00 S-20
4933492846 M18 BLPP2B3-502X EU M18™ bezuhlíkový set nářadí (M18 BLIDR, M18 BLDD2), w/2xM18B5, M12-18FC 4058546477172 15 458,68 18 705,00 S-20
4933493552 M18FSAGSVO125X-0X M18 FUEL™ bezpečnostní bruska 125 mm s variabilními otáčkami a funkcí ONE-KEY™ 4058546484231 11 889,26 14 386,00 S-20
4933493553 M18FSAGSVO125X-502X M18 FUEL™ bezpečnostní bruska 125 mm s variabilními otáčkami a funkcí ONE-KEY™ 4058546484248 18 558,68 22 456,00 S-20
4932492531 M18 DBSC M18 FUEL ™ supernabíječka se dvěmi sloty 4058546418984 6 409,09 7 755,00 S-20
4932492533 M18 FB6 M18 FORGE akumulátor 6.0 Ah 4058546419004 5 219,01 6 315,00 S-20
4933493591 M12 BLROT-0 M12™ bezuhlíkové rotační nářadí 4058546484620 3 789,26 4 585,00 S-20
4933493593 AS2-250EM 25 l vysavač prachu třídy M 4058546484644 14 268,60 17 265,00 S-20
4933493595 AS2-250EH 25 l vysavač prachu třídy H 4058546484668 17 368,60 21 016,00 S-20
4933493922 MXF PS-0 MX FUEL™ akumulátorový generátor 4058546510824 36 728,93 44 442,00 S-20
4933498056 M18 FHIW2F12-0 M18 FUEL™ 1/2˝ rázový utahovák s vysokým krouticím momentem a aretačním čepem 4058546512163 9 268,60 11 215,00 S-20
4933498057 M18 FMTIW2F12-0 M18 FUEL™ 1/2˝ Rázový utahovák s třecím kroužkem 4058546512170 8 319,01 10 066,00 S-20
4933498058 M18 FIW2F12-0 M18 FUEL™ 1/2˝ Kompaktní rázový utahovák s pojistným kroužkem 4058546512187 6 648,76 8 045,00 S-20
4933498059 M18 FDD3-0 M18 FUEL™ vrtací šroubovák 4058546512194 6 168,60 7 464,00 S-20
4933498060 M18 FPD3-0 M18 FUEL™ příklepová vrtačka 4058546512200 6 409,09 7 755,00 S-20
4933498061 M18 FID3-0 M18 FUEL™ ¼˝ Hex rázový utahovák 4058546512217 6 409,09 7 755,00 S-20
4933498062 M18 FSAG125XB-0 M18 FUEL™ 125 mm úhlová bruska s posuvným spínačem 4058546512224 7 838,84 9 485,00 S-20
4933498063 M18 FSZ-0 M18 FUEL™ SAWZALL™ šavlová pila 4058546512231 9 028,93 10 925,00 S-20
4933498064 M18 FHZ-0 M18 FUEL™ HACKZALL™ šavlová pila 4058546512248 6 648,76 8 045,00 S-20
4933498065 M18 FMT-0 M18 FUEL™ multifunkční nářadí 4058546512255 7 119,01 8 614,00 S-20
4933498066 M18 FBJS-0 M18 FUEL™ přímočará pila 4058546512262 7 358,68 8 904,00 S-20
4933493968 L4HSL-301 Svítilna Hot Stick s dobíjením přes USB 4058546511289 3 548,76 4 294,00 S-20
4933498549 M18 FORGENRG-602 M18™ FORGE sada akumulátoru a nabíječky 4058546524180 16 419,01 19 867,00 S-20
4933493142 MXFDCD350KIT-0 MX FUEL™ 350 mm diamantová jádrová vrtačka 4058546480134 96 728,93 117 042,00 S-20
4932493145 MXFDCD350DR Diamantový vrtací stojan pro diamantovou jádrovou vrtačku MX FUEL™ 350 mm 4058546480165 51 989,26 62 907,00 S-20
4933498133 MXFCVHF MX FUEL™ vysokofrekvenční vibrátor na beton 4058546512934 99 019,01 121 737,00 S-20
4932492128 MXFHD812 MX FUEL™ FORGE™ 12.0 Ah akumulátor 4058546414955 29 379,34 35 549,00 S-20
4932492848 MXFSC MX FUEL™ super nabíječka 4058546477196 14 528,93 17 580,00 S-20
4932492130 MXFXC608 MX FUEL™ FORGE™ 8.0 Ah akumulátor 4058546414979 22 028,93 26 655,00 S-20
4933493263 MXFCOS350G2R MX FUEL™ 350 mm rozbrušovací pila v provedení pro záchranáře 4058546481346 117 089,26 141 678,00 S-20
4933493549 MXFFORGENRG MX FUEL™ akumulátory a nabíječka 4058546484200 69 228,93 83 767,00 S-20
4931452609 AC/DC Adaptér AC/DC 4002395174362 689,26 834,00 S-20
4932478806 System Attachments Rychloupínací sklíčidlo 1,5-13 9/16x18 4058546360887 723,14 875,00 S-20
4933480478 MXF COS350G2-0 MX FUEL™ 350 mm rozbrušovací pila 4058546407636 55 348,76 66 972,00 S-20
4933480480 MXF COS350G2-802 IN2 MX FUEL™ 350 mm rozbrušovací pila 4058546407650 108 979,34 131 865,00 S-20
4932498512 Gutter Attachment for Handheld Blowerstryska pro čištění okapů 4058546523817 1 862,00 2 253,00 S-20
4932498513 Angled Flare Attachment úhlová tryska pro fukar 4058546523824 490,00 593,00 S-20
4932498514 Blower Attachment Kit (Flat+Tapered)sada trysek pro fukar (kulaté + ploché) 4058546523831 686,00 830,00 S-20
4933493488 M12FCS442-0 M12FCS442-0 kotoučová pila 2. generace 4058546483593 7 119,01 8 614,00 S-20
4933493489 M12FCS442-502X M12FCS442-502X kotoučová pila - 2. generace 4058546483609 10 219,01 12 365,00 S-20
4932493560 RUBBER Gumová objímka pro M18 FHIW2F12 4058546484316 928,93 1 124,00 S-20
4933492110 M18ARFHP-0 M18ARFHP-0  vysoce výkonný ventlátor 4058546414771 9 979,34 12 075,00 S-20
4932498010 AIR-TIP AIR-TIP™ sběrač prachu 4058546511708 709,09 858,00 S-20
4932498011 AIR-TIP 3-in-1 AIR-TIP™ štěrbinový a kartáčový nástroj 3 v 1 4058546511715 479,34 580,00 S-20
4932498012 AIR-TIP 2-in-1 AIR-TIP™  nástoj 2 v 1 s užitkovým kartáčem 4058546511722 479,34 580,00 S-20
4932498013 AIR-TIP Long AIR-TIP™ sada flexibilních mikrohadic s dlouhým dosahem 4058546511739 1 189,26 1 439,00 S-20
4932498014 AIR-TIP Cross AIR-TIP™ nástroj křížový kartáč 4058546511746 479,34 580,00 S-20
4932498015 AIR-TIP Swiveling AIR-TIP™ otočný dlaňový kartáč 4058546511753 948,76 1 148,00 S-20
4932498016 AIR-TIP Pivoting AIR-TIP™ otočná prodlužovací tyč 4058546511760 479,34 580,00 S-20
4932498017 AIR-TIP Rotating AIR-TIP™ nástroj rotační rohový štětec 4058546511777 479,34 580,00 S-20
4932498018 AIR-TIP Conduit AIR-TIP™ sada stahováků kabelového vedení 4058546511784 948,76 1 148,00 S-20
4932498019 AIR-TIP Low AIR-TIP™ nízkoprofilový otočný kartáč 4058546511791 948,76 1 148,00 S-20
4932498020 AIR-TIP Magnetic AIR-TIP™ magnetická užitková hubice 4058546511807 948,76 1 148,00 S-20
4932498021 AIR-TIP 4-in-1 AIR-TIP™ pravoúhlý čistící nástroj 4 v 1 4058546511814 709,09 858,00 S-20

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník stroje a systémové příslušenství CIBET 2025-05

Obj.číslo Označení Popis katalog EAN
DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH
skup.

4932498022 AIR-TIP Flex. AIR-TIP™ flexibilní štěrbinový nástroj s dlouhým dosahem 4058546511821 479,34 580,00 S-20
4932498023 AIR-TIP Non-Marring AIR-TIP™ sada užitkových hubic nezanechávajících stopy 4058546511838 709,09 858,00 S-20
4932498024 AIR-TIP Claw AIR-TIP™ užitková hubice s kartáčky 4058546511845 479,34 580,00 S-20
4932498025 AIR-TIP Rocking AIR-TIP™ výkzvná užitková hubice s kartáčky 4058546511852 709,09 858,00 S-20
4933493531 M18FHAFOH16-0 M18FHAFOH16-0 16 mm kladivo SDS-PLUS 4058546484026 7 838,84 9 485,00 S-20
4933493532 M18FHAFOH16-0X M18FHAFOH16-0X 16 mm kladivo SDS-PLUS 4058546484033 8 079,34 9 776,00 S-20
4933493533 M18FHAFOH16-302X M18FHAFOH16-302X 16 mm kladivo SDS-PLUS 4058546484040 12 609,09 15 257,00 S-20
4933498576 M18FPP3AK-523B M18FPP3AK-523B M18 FUEL sada nářadí 4058546524456 31 909,09 38 610,00 S-20
4933493954 M18SIC60HDR-0 M18SIC36HDR-0 kamera na kontrolu kanalizace 4058546511142 177 499,17 214 774,00 S-20
4933479439 M12BDD-201C M12BDD-201C M12 subkompaktní vrtací šroubovák 4058546372330 4 448,76 5 383,00 S-20
4933493204 M18RLOHV1200-501C M18RLOHV1200-501C horizontální/vertikální rotační laser 1 200 m s automatickým duálním nastavením sklonu ONE-KEY™4058546480752 59 548,76 72 054,00 S-20
4932493207 System Attachment Detektor rotačního laseru 1 200 m 4058546480783 8 079,34 9 776,00 S-20
4932492908 M12TC2-0 M12TC2-0 M12 kompaktní nabíječka a zdroj energie 2 4058546477790 1 638,84 1 983,00 S-20
4933493530 M18SPEJSG2-0 M18SPEJSG2-0 reproduktor na staveniště 4058546484019 4 028,93 4 875,00 S-20
4933493528 IRFFL IRFFL skládací světlo s možností dobíjení 4058546483999 1 758,68 2 128,00 S-20
4933493267 MXFPC50-0 MXFPC50-0 vibrační deska 4058546481384 91 689,26 110 944,00 S-20
4933493268 MXFPC50-122 MXFPC50-122 vibrační deska 4058546481391 160 289,26 193 950,00 S-20
4932498924 MXF MXF PC50 WT nádrž na vodu k vibrační desce MX FUEL™ 4058546527938 5 389,26 6 496,00 S-20
4932493273 MXF MXF PC50 PP podložka pro hutnění dlažby 4058546481445 8 589,26 10 344,00 S-20
4932493274 MXF MXF PC50 WK podvozek s koly k vibrační desce MX FUEL™ 4058546481452 6 128,93 7 380,00 S-20
4932492651 M18FB12 M18FB12 FORGE™ akumulátor 12.0 Ah 4058546414016 7 119,01 8 614,00 S-20
4932492131 M18FB8 M18FB8 FORGE™ akumulátor 8.0 Ah 4058546414986 5 699,17 6 896,00 S-20
4933498325 MXFWBT60-0 MXFWBT60-0 hladička betonu 600 mm 4058546521943 111 289,26 134 660,00 S-20
4933498326 MXFWBT90-0 MXFWBT90-0 hladička betonu 900 mm 4058546521950 135 789,26 164 305,00 S-20
4933493601 MXFWBT60-122 MXFWBT60-122 hladička betonu 600 mm 4058546484729 184 789,26 223 595,00 S-20
4933493602 MXFWBT90-122 MXFWBT90-122 hladička betonu 900 mm 4058546484736 209 289,26 253 240,00 S-20
4933493413 M18ONEFMTIW2FC12-0X M18ONEFMTIW2FC12-0X rázový utahovák se středním točivým momentem a pojistným kroužkem 4058546482848 17 848,76 21 597,00 S-20
4933493412 M18ONEFIW2FC12-0X M18ONEFIW2FC12-0X 1/2 kompaktní rázový utahovák s kontrolovaným točivým momentem 4058546482831 15 458,68 18 705,00 S-20
4932498144 System Attachment Gumová objímka pro M18ONEFMTIW2FC12 4058546513047 928,93 1 124,00 S-20
4932498145 System Attachment Gumová objímka pro M18ONEFIW2FC12 4058546513054 928,93 1 124,00 S-20
4933498147 M18ABL-0 M18ABL-0 svítilna s ramenem 4058546513078 7 838,84 9 485,00 S-20
4933498232 M12FSDR75-0B M12FSDR75-0B 75 mm excentrická bruska 4058546521011 4 738,84 5 734,00 S-20
4933498233 M12FSDR75-202B M12FSDR75-202B 75 mm excentrická bruska 4058546521028 7 119,01 8 614,00 S-20
4933498067 MXFPBE-0 MXFPBE-0 přenosné napájecí rozšíření MX FUEL™ 4058546512279 15 968,60 19 238,00 S-20
4932498068 MXFPBET-24 MXFPBET-24 2,4 m prodlužovací kabel s adaptérem na akumulátor 4058546512286 6 368,60 7 682,00 S-20
4933493600 M18FDN-0C M18FDN-0C Hřebíkovačka na bednění 4058546484712 16 179,34 19 577,00 S-20
4933498132 MXFCVHF-0 MXFCVHF-0 vysokofrekvenční vibrátor na beton 4058546512927 43 668,60 57 450,00 S-20
4932498135 MXFCVSHF-2/44 MXFCVSHF-2/44 vibrační hřídel 4058546512958 24 579,34 29 620,00 S-20
4932498136 MXFCVSHF-5/44 MXFCVSHF-5/44 vibrační hřídel 4058546512965 30 728,93 37 025,00 S-20
4932498137 MXFCVSHF-10/44 MXFCVSHF-10/44 vibrační hřídel 4058546512972 39 338,84 47 407,00 S-20
4932498138 MXFCVSHF-5/57 MXFCVSHF-5/57 vibrační hřídel 4058546512989 33 189,26 39 989,00 S-20
4932498139 MXFCVSHF-10/57 MXFCVSHF-10/57 vibrační hřídel 4058546512996 41 799,17 50 371,00 S-20
4932498917 MXFCVSHF-2/57 MXFCVSHF-2/57 vibrační hřídel 4058546527860 27 038,84 32 584,00 S-20
4932498918 MXFWBT60CB MXFWBT60CB Listy k hladičce MX FUEL™ 600 mm 4 ks 4058546527877 1 938,84 2 346,00 S-20
4932498919 MXFWBT60P MXFWBT60P Hladící talíř k hladičce MX FUEL™ 600 mm 4058546527884 3 168,60 3 822,00 S-20
4932498920 MXFWBT90 MXFWBT90 Listy k hladičce MX FUEL™ 900 mm 4 ks 4058546527891 2 679,34 3 229,00 S-20
4932498922 MXFWBT90 MXFWBT90 Plovoucí listy k hladičce MX FUEL™ 900 mm 4 ks 4058546527914 4 399,17 5 311,00 S-20
4932498923 MXFWBT90 MXFWBT90 Sada dokončovacích listů k hladičce MX FUEL™ 900 mm 4 ks 4058546527921 2 679,34 3 229,00 S-20
4933498575 M18BLPP2G-502X M18BLPP2G-502X M18 FUEL™ sada bezuhlíkového nářadí 4058546524449 16 379,34 19 819,00 S-20
4932492423 System Attachment Náhradní pevná čepel pro M18 HCC125/M18 HSFC125 4058546417901 13 079,34 15 826,00 S-20
4932492424 System Attachment Náhradní pohyblivá čepel pro M18 HCC125/M18 HSFC125 4058546417918 11 648,76 14 095,00 S-20
4932492425 System Attachment Uzemňovací sada pro M18 HSFC125 4058546417925 13 079,34 15 826,00 S-20
4933493928 M18HMP700-0 M18HMP700-0 hydraulické mini čerpadlo 700 bar 4058546510886 29 879,34 30 249,00 S-20
4933493921 M18HMP700-501 M18HMP700-501 hydraulické mini čerpadlo 700 bar 4058546510817 28 568,60 34 568,00 S-20
4933480120  M18F2CHS50-0  M18F2CHS50-0 motorová pila na 2 akumulátory 50cm 4058546404055 19 012,00 23 005,00 S-20

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník příslušenství CIBET 2025-05

Katalogové 

číslo
Název

DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH

VO 

bale

ní

EAN Skup. Segment Skupina výrobků Doplňující informace Old SKU

4932498297 5ks sada vrtáků SDS-plus MX4 747,11 904,00  4058546521660 S-25 SDS-plus MX4 Novinka od 05/2024 4932352833
4932498298 5ks sada vrtáků SDS-plus MX4 808,26 978,00  4058546521677 S-25 SDS-plus MX4 Novinka od 05/2024 4932352835
4932498201 Řezný kotouč SCS42 125×0,8 mm, INOX 47,11 57,00 50 4058546520700 S-25 Brusivo Řezné kotouče Novinka od 02/2024  
4932493008 Prac. tričko krátký ruk. - S - šedé 615,70 745,00  4058546478797 S-20 Ochranné pomůcky Trika Novinka od 10/2024 4933478231
4932493009 Prac. tričko krátký ruk. - M - šedé 615,70 745,00  4058546478803 S-20 Ochranné pomůcky Trika Novinka od 10/2024 4933478232
4932493010 Prac. tričko krátký ruk. - L - šedé 615,70 745,00  4058546478810 S-20 Ochranné pomůcky Trika Novinka od 10/2024 4933478233
4932493011 Prac. tričko krátký ruk. - XL - šedé 615,70 745,00  4058546478827 S-20 Ochranné pomůcky Trika Novinka od 10/2024 4933478234
4932493012 Prac. tričko krátký ruk. - XXL - šedé 615,70 745,00  4058546478834 S-20 Ochranné pomůcky Trika Novinka od 10/2024 4933478235
4932493038 Prac. tričko dlouhý ruk. - S - šedé 822,31 995,00  4058546479091 S-20 Ochranné pomůcky Trika Novinka od 10/2024 4933478237
4932493039 Prac. tričko dlouhý ruk. - M - šedé 822,31 995,00  4058546479107 S-20 Ochranné pomůcky Trika Novinka od 10/2024 4933478238
4932493040 Prac. tričko dlouhý ruk. - L - šedé 822,31 995,00  4058546479114 S-20 Ochranné pomůcky Trika Novinka od 10/2024 4933478239
4932493041 Prac. tričko dlouhý ruk. - XL - šedé 822,31 995,00  4058546479121 S-20 Ochranné pomůcky Trika Novinka od 10/2024 4933478240
4932493042 Prac. tričko dlouhý ruk. - XXL - šedé 822,31 995,00  4058546479138 S-20 Ochranné pomůcky Trika Novinka od 10/2024 4933478241
4932493881 8ks sada vrtáků do betonu Premium 592,56 717,00  4058546510411 S-25 Vrtáky Vrtáky do betonu Novinka od 04/2024 4932471192
4932493882 8ks sada vrtáků do betonu Premium 531,40 643,00  4058546510428 S-25 Vrtáky Vrtáky do betonu Novinka od 04/2024 4932471193
4932493883 Vrták do betonu Premium 3,5x90mm 44,63 54,00  4058546510435 S-25 Vrtáky Vrtáky do betonu Novinka od 04/2024  
4932493884 Vrták do betonu Premium 5x150mm 57,85 70,00  4058546510442 S-25 Vrtáky Vrtáky do betonu Novinka od 04/2024  
4932493885 Vrták do betonu Premium 5,5x150mm 58,68 71,00  4058546510459 S-25 Vrtáky Vrtáky do betonu Novinka od 04/2024  
4932493886 Vrták do betonu Premium 6x250mm 86,78 105,00  4058546510466 S-25 Vrtáky Vrtáky do betonu Novinka od 04/2024  
4932493887 Vrták do betonu Premium 8x200mm 109,92 133,00  4058546510473 S-25 Vrtáky Vrtáky do betonu Novinka od 04/2024  
4932493888 Vrták do betonu Premium 8x400mm 162,81 197,00  4058546510480 S-25 Vrtáky Vrtáky do betonu Novinka od 04/2024  
4932493889 Vrták do betonu Premium 9x120mm 84,30 102,00  4058546510497 S-25 Vrtáky Vrtáky do betonu Novinka od 04/2024  
4932493890 Vrták do betonu Premium 10x400mm 149,59 181,00  4058546510503 S-25 Vrtáky Vrtáky do betonu Novinka od 04/2024  
4932493891 Vrták do betonu Premium 11x150mm 115,70 140,00  4058546510510 S-25 Vrtáky Vrtáky do betonu Novinka od 04/2024  
4932493892 Vrták do betonu Premium 12x400mm 182,64 221,00  4058546510527 S-25 Vrtáky Vrtáky do betonu Novinka od 04/2024  
4932493893 Vrták do betonu Premium 16x160mm 176,03 213,00  4058546510534 S-25 Vrtáky Vrtáky do betonu Novinka od 04/2024  
4932498299 5ks sada vrtáků Diamond Max 1,995,87 2,415,00  4058546521684 S-25 Vrtáky Vrtáky do obkladů a dlažeb Novinka od 08/2024  
4932498300 5ks sada vrtáků Diamond Max 1,905,79 2,306,00  4058546521691 S-25 Vrtáky Vrtáky do obkladů a dlažeb Novinka od 08/2024  
4932498301 5ks sada vrtáků Diamond Max 2,041,32 2,470,00  4058546521707 S-25 Vrtáky Vrtáky do obkladů a dlažeb Novinka od 08/2024  
4932493218 Rukavice plně máčené, protiprořez tř. A, 7/S, pár 128,10 155,00  4058546480899 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Novinka od 01/2024  
4932493219 Rukavice plně máčené, protiprořez tř. A, 8/M, pár 128,10 155,00  4058546480905 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Novinka od 01/2024  
4932493220 Rukavice plně máčené, protiprořez tř. A, 9/L, pár 128,10 155,00  4058546480912 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Novinka od 01/2024  
4932493221 Rukavice plně máčené, protiprořezové třída A, 10/XL, pár 128,10 155,00  4058546480929 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Novinka od 01/2024  
4932493222 Rukavice plně máčené, protiprořezové třída A, 11/XXL, pár 128,10 155,00  4058546480936 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Novinka od 01/2024  
4932493223 Rukavice plně máčené, protiprořezové třída A, 7/S, tucet párů 1,278,51 1,547,00  4058546480943 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Novinka od 01/2024  
4932493224 Rukavice plně máčené, protiprořezové třída A, 8/M, tucet párů 1,278,51 1,547,00  4058546480950 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Novinka od 01/2024  
4932493225 Rukavice plně máčené, protiprořezové třída A, 9/L, tucet párů 1,278,51 1,547,00  4058546480967 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Novinka od 01/2024  
4932493226 Rukavice plně máčené, protiprořezové třída A, 10/XL, tucet párů 1,278,51 1,547,00  4058546480974 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Novinka od 01/2024  
4932493227 Rukavice plně máčené, protiprořezové třída A, 11/XXL, tucet párů 1,278,51 1,547,00  4058546480981 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Novinka od 01/2024  
4932493228 Rukavice pro práci s chemií s gripem 7/S, pár 314,05 380,00  4058546480998 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Novinka od 01/2024  
4932493229 Rukavice pro práci s chemií s gripem  8/M, pár 314,05 380,00  4058546481001 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Novinka od 01/2024  
4932493230 Rukavice pro práci s chemií s gripem 9/L, pár 314,05 380,00  4058546481018 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Novinka od 01/2024  
4932493231 Rukavice pro práci s chemií s gripem 10/XL, pár 314,05 380,00  4058546481025 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Novinka od 01/2024  
4932493232 Rukavice pro práci s chemií s gripem 11/XXL, pár 314,05 380,00  4058546481032 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Novinka od 01/2024  
4932478122 Pracovní přilba BOLT100 bílá s větracími otvory 793,39 960,00  4058546340551 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Ochranna hlavy Novinka od 01/2024  
4932478913 Pracovní přilba BOLT100 žlutá s větracími otvory 793,39 960,00  4058546361952 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Ochranna hlavy Novinka od 01/2024  
4932478914 Pracovní přilba BOLT100 modrá s větracími otvory 793,39 960,00  4058546361969 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Ochranna hlavy Novinka od 02/2024  
4932478915 Pracovní přilba BOLT100 zelená s větracími otvory 793,39 960,00  4058546361976 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Ochranna hlavy Novinka od 02/2024  
4932478916 Pracovní přilba BOLT100 červená s větracími otvory 793,39 960,00  4058546361983 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Ochranna hlavy Novinka od 02/2024  
4932478917 Pracovní přilba BOLT100 černá s větracími otvory 793,39 960,00  4058546361990 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Ochranna hlavy Novinka od 02/2024  
4932480663 Pracovní přilba BOLT100 oranžová s větracími otvory 793,39 960,00  4058546409487 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Ochranna hlavy Novinka od 02/2024  
4932480664 Pracovní přilba BOLT100 Hi-Vis žlutá s větracími otvory 793,39 960,00  4058546409494 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Ochranna hlavy Novinka od 01/2024  
4932479246 Pracovní přilba BOLT100 bílá plná 793,39 960,00  4058546370404 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Ochranna hlavy Novinka od 01/2024  
4932479247 Pracovní přilba BOLT100 žlutá plná 793,39 960,00  4058546370411 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Ochranna hlavy Novinka od 01/2024  
4932479248 Pracovní přilba BOLT100 modrá plná 793,39 960,00  4058546370428 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Ochranna hlavy Novinka od 02/2024  
4932479249 Pracovní přilba BOLT100 zelená plná 793,39 960,00  4058546370435 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Ochranna hlavy Novinka od 02/2024  
4932479250 Pracovní přilba BOLT100 červená plná 793,39 960,00  4058546370442 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Ochranna hlavy Novinka od 02/2024  
4932479251 Pracovní přilba BOLT100 černá plná 793,39 960,00  4058546370459 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Ochranna hlavy Novinka od 02/2024  
4932480665 Pracovní přilba BOLT100 oranžová plná 793,39 960,00  4058546409500 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Ochranna hlavy Novinka od 02/2024  
4932480666 Pracovní přilba BOLT100 Hi-Vis žlutá plná 793,39 960,00  4058546409517 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Ochranna hlavy Novinka od 01/2024  
4932480667 Náhradní potní páska BOLT100 -10pc 314,05 380,00  4058546409524 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Ochranna hlavy Novinka od 02/2024  
4932480668 Náhradní vložka BOLT100 420,66 509,00  4058546409531 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Ochranna hlavy Dokud zásoby vydrží  
4933478750 L4RLEPB-301 RL špunty do uší BT, pár 5,320,66 6,438,00  4058546360320 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Ochrana sluchu Novinka od 04/2024  
4932493359 Špunty do uší z paměťové pěny vel. L, 5 párů 399,17 483,00  4058546482305 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Ochrana sluchu Novinka od 04/2024  
4932493360 Špunty do uší z paměťové pěny vel. M, 5 párů 399,17 483,00  4058546482312 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Ochrana sluchu Novinka od 04/2024  
4932493361 Špunty do uší z paměťové pěny vel. S, 5 párů 399,17 483,00  4058546482329 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Ochrana sluchu Novinka od 04/2024  
4932493362 Špunty do uší dvouvrstvé vel. L, 5 párů 399,17 483,00  4058546482336 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Ochrana sluchu Novinka od 04/2024  
4932493363 Špunty do uší dvouvrstvé vel. M, 5 párů 399,17 483,00  4058546482343 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Ochrana sluchu Novinka od 04/2024  
4932493364 Špunty do uší dvouvrstvé vel. S, 5 párů 399,17 483,00  4058546482350 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Ochrana sluchu Novinka od 04/2024  
4932492693 9ks sada klíčů Torx zahnutých 1,640,50 1,985,00  4058546475642 S-20 Ruční nářadí Imbusové klíče Novinka od 03/2024  
4932492694 klíč Torx zahnutý T8 207,44 251,00 1 4058546475659 S-20 Ruční nářadí Imbusové klíče Novinka od 03/2024  
4932492695 klíč Torx zahnutý T9 210,74 255,00 1 4058546475666 S-20 Ruční nářadí Imbusové klíče Novinka od 03/2024  
4932492696 klíč Torx zahnutý T10 213,22 258,00 1 4058546475673 S-20 Ruční nářadí Imbusové klíče Novinka od 03/2024  
4932492697 klíč Torx zahnutý T15 218,18 264,00 1 4058546475680 S-20 Ruční nářadí Imbusové klíče Novinka od 03/2024  
4932492698 klíč Torx zahnutý T20 223,97 271,00 1 4058546475697 S-20 Ruční nářadí Imbusové klíče Novinka od 03/2024  
4932492699 klíč Torx zahnutý T25 228,93 277,00 3 4058546475703 S-20 Ruční nářadí Imbusové klíče Novinka od 03/2024  
4932492700 klíč Torx zahnutý T27 239,67 290,00 1 4058546475710 S-20 Ruční nářadí Imbusové klíče Novinka od 03/2024  
4932492701 klíč Torx zahnutý T30 250,41 303,00 3 4058546475727 S-20 Ruční nářadí Imbusové klíče Novinka od 03/2024  
4932492702 klíč Torx zahnutý T40 261,16 316,00 1 4058546475734 S-20 Ruční nářadí Imbusové klíče Novinka od 03/2024  
4932492703 9ks sada klíčů Torx zahnutých kompaktních 1,451,24 1,756,00  4058546475741 S-20 Ruční nářadí Imbusové klíče Novinka od 03/2024  
4932492704 klíč Torx zahnutý T8 kompaktní 180,99 219,00 1 4058546475758 S-20 Ruční nářadí Imbusové klíče Novinka od 03/2024  
4932492705 klíč Torx zahnutý T9 kompaktní 183,47 222,00 1 4058546475765 S-20 Ruční nářadí Imbusové klíče Novinka od 03/2024  
4932492706 klíč Torx zahnutý T10 kompaktní 186,78 226,00 1 4058546475772 S-20 Ruční nářadí Imbusové klíče Novinka od 03/2024  
4932492707 klíč Torx zahnutý T15 kompaktní 191,74 232,00 1 4058546475789 S-20 Ruční nářadí Imbusové klíče Novinka od 03/2024  
4932492708 klíč Torx zahnutý T20 kompaktní 196,69 238,00 1 4058546475796 S-20 Ruční nářadí Imbusové klíče Novinka od 03/2024  
4932492709 klíč Torx zahnutý T25 kompaktní 202,48 245,00 1 4058546475802 S-20 Ruční nářadí Imbusové klíče Novinka od 03/2024  
4932492710 klíč Torx zahnutý T27 kompaktní 213,22 258,00 1 4058546475819 S-20 Ruční nářadí Imbusové klíče Novinka od 03/2024  
4932492711 klíč Torx zahnutý T30 kompaktní 223,97 271,00 1 4058546475826 S-20 Ruční nářadí Imbusové klíče Novinka od 03/2024  
4932492712 klíč Torx zahnutý T40 kompaktní 234,71 284,00 1 4058546475833 S-20 Ruční nářadí Imbusové klíče Novinka od 03/2024  
4932493614 9ks sada coulových klíčů imbus, skládací 686,78 831,00  4058546484859 S-20 Ruční nářadí Imbusové klíče Novinka od 01/2024  
4932493615 13ks sada coulových klíčů imbus, zahnutých 740,50 896,00  4058546484866 S-20 Ruční nářadí Imbusové klíče Novinka od 01/2024  
4932493867 19ks sada vrtáků do kovu HSS-Co 1,852,07 2,241,00 1 4058546510275 S-20 Vrtáky HSS-CO Novinka od 02/2024 4932352470
4932493868 25ks sada vrtáků do kovu HSS-Co 4,071,90 4,927,00 1 4058546510282 S-20 Vrtáky HSS-CO Novinka od 02/2024 4932352471
4932493865 10ks sada vrtáků Red Hex do kovu SWave HSS-G TiN 857,85 1,038,00 1 4058546510251 S-20 Vrtáky HSS-G Novinka od 02/2024 48894759
4932493866 19ks sada vrtáků Red Hex do kovu SWave HSS-G TiN 1,374,38 1,663,00 1 4058546510268 S-20 Vrtáky HSS-G Novinka od 02/2024 48894760
4932493870 25ks sada vrtáků Red Hex do kovu SWave HSS-G TiN 2,151,24 2,603,00 1 4058546510305 S-20 Vrtáky HSS-G Novinka od 02/2024 4932352376
4932493629 10ks sada oboustr. vidlicových klíčů v pěnové vložce 4,458,68 5,395,00  4058546485009 S-20 Ruční nářadí Vidlicové klíče Novinka od 03/2024  
4932493630 4ks sada oboustr. vidlicových klíčů v pěnové vložce 3,062,81 3,706,00  4058546485016 S-20 Ruční nářadí Vidlicové klíče Novinka od 03/2024  
4932492812 Skládací pilka vč plátku THIN KERF 150mm 576,03 697,00  4058546476830 S-20 Ruční nářadí Ruční pilky Novinka od 01/2024 48220305
4932493871 8ks sada vrtáků Multi Material 739,67 895,00  4058546510312 S-20 Vrtáky Multimateriál Novinka od 04/2024 4932471112
4932493872 8ks sada vrtáků Multi Material 680,99 824,00  4058546510329 S-20 Vrtáky Multimateriál Novinka od 04/2024 4932471113
4932493873 Vrták Multi Material 5x150 mm 64,46 78,00  4058546510336 S-20 Vrtáky Multimateriál Novinka od 04/2024  
4932493874 Vrták Multi Material 6,5x100 mm 67,77 82,00  4058546510343 S-20 Vrtáky Multimateriál Novinka od 04/2024  
4932493875 Vrták Multi Material 7x150 mm 84,30 102,00  4058546510350 S-20 Vrtáky Multimateriál Novinka od 04/2024  
4932493876 Vrták Multi Material 12x400 mm 216,53 262,00  4058546510367 S-20 Vrtáky Multimateriál Novinka od 04/2024  
4932493877 Vrták Multi Material 14x260 mm 219,83 266,00  4058546510374 S-20 Vrtáky Multimateriál Novinka od 04/2024  
4932493878 Vrták Multi Material 14x400 mm 263,64 319,00  4058546510381 S-20 Vrtáky Multimateriál Novinka od 04/2024  
4932493879 Vrták Multi Material 16x260 mm 266,94 323,00  4058546510398 S-20 Vrtáky Multimateriál Novinka od 04/2024  
4932493880 Vrták Multi Material 16x400 mm 309,09 374,00  4058546510404 S-20 Vrtáky Multimateriál Novinka od 04/2024  
4932493622 Taška přes rameno 25cm otevřená Packout™ 4,042,15 4,891,00  4058546484934 S-20 Packout™ Packout™ Novinka od 01/2024  
4932493623 Taška přes rameno 38cm uzaviratelná Packout™ 5,161,16 6,245,00  4058546484941 S-20 Packout™ Packout™ Novinka od 01/2024  
4932493464 Packout™ víčko láhve 314,05 380,00 1 4058546483357 S-20 Packout™ Packout™ Novinka od 04/2024  
4932493465 Packout™ láhev 710 ml s víčkem - červená 793,39 960,00  4058546483364 S-20 Packout™ Packout™ Novinka od 04/2024  
4932493466 Packout™ láhev 710 ml s víčkem - černá 793,39 960,00  4058546483371 S-20 Packout™ Packout™ Novinka od 04/2024  
4932493467 Packout™ láhev 1065 ml s víčkem - červená 1,006,61 1,218,00  4058546483388 S-20 Packout™ Packout™ Novinka od 04/2024  
4932493468 Packout™ láhev 1065 ml s víčkem - černá 1,006,61 1,218,00  4058546483395 S-20 Packout™ Packout™ Novinka od 04/2024  
4932493469 Montážní držák pro láhev Packout™ 207,44 251,00  4058546483401 S-20 Packout™ Packout™ Novinka od 04/2024  
4932493991 Packout™ láhev 532 ml s víčkem - červená 686,78 831,00  4058546511517 S-20 Packout™ Packout™ Novinka od 04/2024  
4932493992 Packout™ láhev 532 ml s víčkem - černá 686,78 831,00  4058546511524 S-20 Packout™ Packout™ Novinka od 04/2024  
4932493616 Upínací svorka pro svářeče TORQUE LOCK™ 9˝ - 229 mm 1,113,22 1,347,00  4058546484873 S-20 Ruční nářadí Kleště Novinka od 02/2024  
4932493617 Upínací svorka TORQUE LOCK™ 6˝ C profil pevné čelisti 152 mm 580,99 703,00  4058546484880 S-20 Ruční nářadí Kleště Novinka od 02/2024  
4932493618 Upínací kleště 4˝ TORQUE LOCK™ zakřivené čelisti 369,42 447,00  4058546484897 S-20 Ruční nářadí Kleště Novinka od 02/2024  
4932493619 TORQUE LOCK™ upínací kleště s velkými čelistmi 12˝ - 305mm 686,78 831,00  4058546484903 S-20 Ruční nářadí Kleště Novinka od 02/2024  
4932498268 Automatické odizolovací kleště 2,124,79 2,571,00  4058546521370 S-20 Ruční nářadí Kleště Novinka od 03/2024  
4932498269 Odizolovací nástroj 527,27 638,00  4058546521387 S-20 Ruční nářadí Kleště Novinka od 03/2024  
4932498270 4v1 odizolovací nástroj 1,059,50 1,282,00  4058546521394 S-20 Ruční nářadí Kleště Novinka od 03/2024  
4932498543 3ks sada stavitelných kleští 2,758,68 3,338,00  4058546524128 S-20 Ruční nářadí Kleště Novinka od 03/2024  
4932498174 14ks sada Shockwave Multi-Bit šroubováku s bity 847,11 1,025,00  4058546520434 S-20 Ruční nářadí Šroubováky Novinka od 06/2024  
4932498175 4ks sada přesného šroubováku s TORX bity 494,21 598,00  4058546520441 S-20 Ruční nářadí Šroubováky Novinka od 06/2024  
4932498176 27ks sada přesného šroubováku Multi-Bit s bity 793,39 960,00  4058546520458 S-20 Ruční nářadí Šroubováky Novinka od 06/2024  
4932498177 39ks sada přesného šroubováku Multi-Bit s bity v pouzdře 1,379,34 1,669,00  4058546520465 S-20 Ruční nářadí Šroubováky Novinka od 06/2024  
4932498178 9ks sada průmyslových hlavic s ráčnou 1,059,50 1,282,00  4058546520472 S-20 Ruční nářadí Šroubováky Dokud zásoby vydrží  
4932493371 ½˝ SHOCKWAVE™ IMP. hl. na šr. kol 17 mm 264,46 320,00  4058546482428 S-20 Hlavice Průmyslové hlavice Novinka od 07/2024  
4932493372 ½˝ SHOCKWAVE™ IMP. hl. na šr. kol 19 mm 264,46 320,00  4058546482435 S-20 Hlavice Průmyslové hlavice Novinka od 07/2024  
4932493373 ½˝ SHOCKWAVE™ IMP. hl. na šr. kol 21 mm 276,86 335,00  4058546482442 S-20 Hlavice Průmyslové hlavice Novinka od 07/2024  
4932493374 ½˝ SHOCKWAVE™ IMP. hl. na šr. kol 22 mm 289,26 350,00  4058546482459 S-20 Hlavice Průmyslové hlavice Novinka od 07/2024  
4932493370 3ks sada ½˝ SHOCKWAVE™ IMP. sada průmyslových hlavic na šrouby kol 1,063,64 1,287,00  4058546482411 S-20 Hlavice Průmyslové hlavice Novinka od 07/2024 4932451568
4932493661 Packout™ 63ks sada ráčny a nástrčných klíčů 1/4" a 1/2" 8,329,75 10,079,00  4058546485320 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 03/2024  
4932493960 Šroubovací rukojeť 1/4" 261,16 316,00  4058546511203 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 03/2024  
4932493961 1/4" čtverec držák bitů pro 1/4" HEX bity 261,16 316,00  4058546511210 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 03/2024  
4932493962 3/8" čtverec držák bitů pro 1/4" HEX bity 261,16 316,00  4058546511227 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 03/2024  
4932492714 12ks sada oboustr. vidlicových klíčů 3,769,42 4,561,00  4058546475857 S-20 Ruční nářadí Vidlicové klíče Novinka od 03/2024  
4932492715 Oboustranný vidlicový klíč 4x5 mm 271,90 329,00  4058546475864 S-20 Ruční nářadí Vidlicové klíče Novinka od 03/2024  
4932492729 Oboustranný vidlicový klíč 21x23 mm 527,27 638,00  4058546476007 S-20 Ruční nářadí Vidlicové klíče Novinka od 03/2024  
4932492730 Oboustranný vidlicový klíč 22x24 mm 580,99 703,00  4058546476014 S-20 Ruční nářadí Vidlicové klíče Novinka od 03/2024  
4932493258 Oboustranný vidlicový klíč 24x26 mm 580,99 703,00  4058546481292 S-20 Ruční nářadí Vidlicové klíče Novinka od 03/2024  
4932492731 Oboustranný vidlicový klíč 24x27 mm 580,99 703,00  4058546476021 S-20 Ruční nářadí Vidlicové klíče Novinka od 03/2024  
4932492732 Oboustranný vidlicový klíč 25x28 mm 590,91 715,00  4058546476038 S-20 Ruční nářadí Vidlicové klíče Novinka od 03/2024  
4932492733 Oboustranný vidlicový klíč 27x29 mm 612,40 741,00  4058546476045 S-20 Ruční nářadí Vidlicové klíče Novinka od 03/2024  
4932492734 Oboustranný vidlicový klíč 30x32 mm 671,07 812,00  4058546476052 S-20 Ruční nářadí Vidlicové klíče Novinka od 03/2024  
4932492735 Oboustranný vidlicový klíč 34x36 mm 1,166,12 1,411,00  4058546476069 S-20 Ruční nářadí Vidlicové klíče Novinka od 03/2024  
4932492736 Oboustranný vidlicový klíč 36x41 mm 1,379,34 1,669,00  4058546476076 S-20 Ruční nářadí Vidlicové klíče Novinka od 03/2024  
4932492737 7ks. sada vyhnutých oboustr. očkových klíčů 75° 2,368,60 2,866,00  4058546476083 S-20 Ruční nářadí Očkové klíče Novinka od 04/2024  
4932492738 12ks. sada vyhnutých oboustr. očkových klíčů 75° 4,114,05 4,978,00  4058546476090 S-20 Ruční nářadí Očkové klíče Novinka od 05/2024  
4932492739 Vyhnutý oboustr. očkový klíč 75°  6x7mm 335,54 406,00  4058546476106 S-20 Ruční nářadí Očkové klíče Novinka od 04/2024  
4932492740 Vyhnutý oboustr. očkový klíč 75°  8x9mm 357,02 432,00  4058546476113 S-20 Ruční nářadí Očkové klíče Novinka od 04/2024  
4932492741 Vyhnutý oboustr. očkový klíč 75° 8x10mm 377,69 457,00  4058546476120 S-20 Ruční nářadí Očkové klíče Novinka od 04/2024  
4932492742 Vyhnutý oboustr. očkový klíč 75° 10x11mm 399,17 483,00  4058546476137 S-20 Ruční nářadí Očkové klíče Novinka od 04/2024  
4932492743 Vyhnutý oboustr. očkový klíč 75° 12x13mm 420,66 509,00  4058546476144 S-20 Ruční nářadí Očkové klíče Novinka od 04/2024  
4932492744 Vyhnutý oboustr. očkový klíč 75° 14x15mm 442,15 535,00  4058546476151 S-20 Ruční nářadí Očkové klíče Novinka od 04/2024  
4932492745 Vyhnutý oboustr. očkový klíč 75° 16x17mm 463,64 561,00  4058546476168 S-20 Ruční nářadí Očkové klíče Novinka od 04/2024  
4932492746 Vyhnutý oboustr. očkový klíč 75° 17x19mm 484,30 586,00  4058546476175 S-20 Ruční nářadí Očkové klíče Novinka od 04/2024  

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník příslušenství CIBET 2025-05

Katalogové 

číslo
Název

DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH

VO 

bale

ní

EAN Skup. Segment Skupina výrobků Doplňující informace Old SKU

4932492747 Vyhnutý oboustr. očkový klíč 75° 18x19mm 505,79 612,00  4058546476182 S-20 Ruční nářadí Očkové klíče Novinka od 04/2024  
4932492748 Vyhnutý oboustr. očkový klíč 75° 19x22mm 527,27 638,00  4058546476199 S-20 Ruční nářadí Očkové klíče Novinka od 04/2024  
4932492749 Vyhnutý oboustr. očkový klíč 75° 20x22mm 548,76 664,00  4058546476205 S-20 Ruční nářadí Očkové klíče Novinka od 04/2024  
4932492750 Vyhnutý oboustr. očkový klíč 75° 21x23mm 570,25 690,00  4058546476212 S-20 Ruční nářadí Očkové klíče Novinka od 04/2024  
4932492751 Vyhnutý oboustr. očkový klíč 75° 22x24mm 590,91 715,00  4058546476229 S-20 Ruční nářadí Očkové klíče Novinka od 04/2024  
4932492752 Vyhnutý oboustr. očkový klíč 75° 24x26mm 612,40 741,00  4058546476236 S-20 Ruční nářadí Očkové klíče Novinka od 05/2024  
4932492753 Vyhnutý oboustr. očkový klíč 75° 24x27mm 633,88 767,00  4058546476243 S-20 Ruční nářadí Očkové klíče Novinka od 05/2024  
4932493275 Vyhnutý oboustr. očkový klíč 75° 25x28mm 655,37 793,00  4058546481469 S-20 Ruční nářadí Očkové klíče Novinka od 05/2024  
4932492754 Vyhnutý oboustr. očkový klíč 75° 27x30mm 676,03 818,00  4058546476250 S-20 Ruční nářadí Očkové klíče Novinka od 05/2024  
4932492755 Vyhnutý oboustr. očkový klíč 75° 27x32mm 697,52 844,00  4058546476267 S-20 Ruční nářadí Očkové klíče Novinka od 05/2024  
4932492756 Vyhnutý oboustr. očkový klíč 75° 30x32mm 719,01 870,00  4058546476274 S-20 Ruční nářadí Očkové klíče Novinka od 05/2024  
4932498141 15ks sada očkoplochých klíčů MAXBITE s kompaktním štíhlým organizérem Packout™ 5,923,97 7,168,00  4058546513016 S-20 Ruční nářadí Očkové klíče Novinka od 07/2024  
4932498312 Hřebíky 16G / 0° / 25mm / G / SC1, 5000ks. bal. 833,88 1,009,00  4058546521813 S-20 Systémové příslušenství Hřebíky Novinka od 02/2024  
4932498313 Hřebíky 16G /0° / 32mm /G / SC, 5000ks. bal. 1,073,55 1,299,00  4058546521820 S-20 Systémové příslušenství Hřebíky Novinka od 02/2024  
4932498314 Hřebíky 16G / 0° / 38mm / G / SC1, 2500ks. bal. 581,82 704,00  4058546521837 S-20 Systémové příslušenství Hřebíky Novinka od 02/2024  
4932498315 Hřebíky 16G / 0° / 45mm / G / SC1, 2500ks. bal. 660,33 799,00  4058546521844 S-20 Systémové příslušenství Hřebíky Novinka od 02/2024  
4932498316 Hřebíky 16G / 0° / 50mm / G / SC1, 2500ks. bal. 757,02 916,00  4058546521851 S-20 Systémové příslušenství Hřebíky Novinka od 02/2024  
4932498317 Hřebíky 16G / 0° / 63mm / G / SC1, 2500 ks. bal. 857,02 1,037,00  4058546521868 S-20 Systémové příslušenství Hřebíky Novinka od 02/2024  
4932498155 Duplex hřebíky 21° kulatá hlava 73mm/57mm, 2000ks. bal. 4,626,45 5,598,00  4058546513153 S-20 Systémové příslušenství Hřebíky Novinka od 07/2024  
4932498156 Duplex hřebíky 21° kulatá hlava 92mm/76mm, 2000ks. bal. 4,626,45 5,598,00  4058546513160 S-20 Systémové příslušenství Hřebíky Novinka od 07/2024  

48005251 Plátek do ocasky TCT TORCH 150x10mm 654,55 792,00  45242605385 S-20 Plátky do ocasky Torch Dokud zásoby vydrží  
48005551 Plátek do ocasky TCT TORCH 150x10mm, 5ks. bal. 3,452,89 4,178,00  45242605446 S-20 Plátky do ocasky Torch Dokud zásoby vydrží  
48005252 Plátek do ocasky TCT TORCH 230x10mm 888,43 1,075,00  45242605392 S-20 Plátky do ocasky Torch Dokud zásoby vydrží  
48005552 Plátek do ocasky TCT TORCH 230x10mm, 5ks. bal. 4,440,50 5,373,00  45242605453 S-20 Plátky do ocasky Torch Dokud zásoby vydrží  
48005253 Plátek do ocasky TCT TORCH 300x10 1,380,99 1,671,00  45242605408 S-20 Plátky do ocasky Torch Dokud zásoby vydrží  
48006251 Plátek do ocasky TCT TORCH NITRUS 150x10 747,11 904,00  45242854646 S-20 Plátky do ocasky Torch Nitrus Dokud zásoby vydrží  
48006551 Plátek do ocasky TCT TORCH NITRUS 150x10mm, 5ks. bal. 3,847,93 4,656,00  45242854707 S-20 Plátky do ocasky Torch Nitrus Dokud zásoby vydrží  
48006252 Plátek do ocasky TCT TORCH NITRUS 230x10 1,028,10 1,244,00  45242854653 S-20 Plátky do ocasky Torch Nitrus Dokud zásoby vydrží  
48006552 Plátek do ocasky TCT TORCH NITRUS 230x10mm, 5ks. bal. 5,230,58 6,329,00  45242854714 S-20 Plátky do ocasky Torch Nitrus Dokud zásoby vydrží  
48006553 Plátek do ocasky TCT TORCH NITRUS 300x10mm, 5ks. bal. 7,203,31 8,716,00  45242854721 S-20 Plátky do ocasky Torch Nitrus Dokud zásoby vydrží  

4932498318 Plátek do ocasky TCT 235x1,5mm 514,05 622,00  4058546521875 S-20 Plátky do ocasky Plátky do ocasky Novinka od 04/2024  
4932498319 Plátek do ocasky TCT 300x1,5mm 747,93 905,00  4058546521882 S-20 Plátky do ocasky Plátky do ocasky Novinka od 04/2024  
4932498320 Plátek do ocasky TCT 235x3mm 794,21 961,00  4058546521899 S-20 Plátky do ocasky Plátky do ocasky Novinka od 04/2024  
4932498321 Plátek do ocasky TCT 300x3mm 1,121,49 1,357,00  4058546521905 S-20 Plátky do ocasky Plátky do ocasky Novinka od 04/2024  
4932498322 Plátek do ocasky TCT 450x3mm 1,635,54 1,979,00  4058546521912 S-20 Plátky do ocasky Plátky do ocasky Novinka od 04/2024  
4932493816 Víceúčelové odizolovací kleště s krimpovací funkcí 686,78 831,00  4058546509767 S-20 Ruční nářadí Kleště Novinka od 09/2024  
4932493969 Kuželový záhlubník HSS 6,3 mm 303,31 367,00 1 4058546511296 S-20 Kov Záhlubníky Novinka od 04/2024  
4932493970 Kuželový záhlubník HSS 8,3 mm 350,41 424,00 1 4058546511302 S-20 Kov Záhlubníky Novinka od 04/2024  
4932493971 Kuželový záhlubník HSS 10,4 mm 397,52 481,00 1 4058546511319 S-20 Kov Záhlubníky Novinka od 04/2024  
4932493972 Kuželový záhlubník HSS 12,4 mm 419,83 508,00 1 4058546511326 S-20 Kov Záhlubníky Novinka od 04/2024  
4932493973 Kuželový záhlubník HSS 16,5 mm 537,19 650,00 1 4058546511333 S-20 Kov Záhlubníky Novinka od 04/2024  
4932493974 Kuželový záhlubník HSS 20,5 mm 584,30 707,00 1 4058546511340 S-20 Kov Záhlubníky Novinka od 04/2024  
4932493975 Kuželový záhlubník HSS Co 6,3 mm 327,27 396,00 1 4058546511357 S-20 Kov Záhlubníky Novinka od 04/2024  
4932493976 Kuželový záhlubník HSS Co 8,3 mm 373,55 452,00 1 4058546511364 S-20 Kov Záhlubníky Novinka od 04/2024  
4932493977 Kuželový záhlubník HSS Co 10,4 mm 419,83 508,00 1 4058546511371 S-20 Kov Záhlubníky Novinka od 04/2024  
4932493978 Kuželový záhlubník HSS Co 12,4 mm 490,08 593,00 1 4058546511388 S-20 Kov Záhlubníky Novinka od 04/2024  
4932493979 Kuželový záhlubník HSS Co 16,5 mm 584,30 707,00 1 4058546511395 S-20 Kov Záhlubníky Novinka od 04/2024  
4932493980 Kuželový záhlubník HSS Co 20,5 mm 676,86 819,00 1 4058546511401 S-20 Kov Záhlubníky Novinka od 04/2024  
4932493981 Fréza TC typ B 6x10 mm 466,94 565,00 1 4058546511418 S-20 Kov Frézy Novinka od 04/2024  
4932493982 Fréza TC typ C 6x10 mm 419,83 508,00 1 4058546511425 S-20 Kov Frézy Novinka od 04/2024  
4932493983 Fréza TC typ D 6x10 mm 257,02 311,00 1 4058546511432 S-20 Kov Frézy Novinka od 04/2024  
4932493984 Fréza TC typ H 6x10 mm 420,66 509,00 1 4058546511449 S-20 Kov Frézy Novinka od 04/2024  
4932493985 Fréza TC typ M 6x10 mm 327,27 396,00 1 4058546511456 S-20 Kov Frézy Novinka od 04/2024  
4932493986 Fréza TC typ B 6x12 mm 747,11 904,00 1 4058546511463 S-20 Kov Frézy Novinka od 04/2024  
4932493987 Fréza TC typ C 6x12 mm 701,65 849,00 1 4058546511470 S-20 Kov Frézy Novinka od 04/2024  
4932493988 Fréza TC typ D 6x12 mm 350,41 424,00 1 4058546511487 S-20 Kov Frézy Novinka od 04/2024  
4932493989 Fréza TC typ H 6x12 mm 653,72 791,00 1 4058546511494 S-20 Kov Frézy Novinka od 04/2024  
4932493990 Fréza TC typ M 6x12 mm 467,77 566,00 1 4058546511500 S-20 Kov Frézy Novinka od 04/2024  
4932480650 Kloubový nástavec 1/2" 442,15 535,00  4058546409357 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2"  
4932492713 Sada Oboustranných otevřených klíčů 7 dílná 2,061,98 2,495,00  4058546475840 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932492716 Oboustranný otevřený klíč - 6x7 mm 285,12 345,00  4058546475871 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932492717 Oboustranný otevřený klíč-  8x9mm 285,12 345,00  4058546475888 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932492718 Oboustranný otevřený klíč - 8x10 mm 285,12 345,00  4058546475895 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932492719 Oboustranný otevřený klíč - 10x11 mm 285,12 345,00  4058546475901 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932492720 Oboustranný otevřený klíč - 10x13 mm 341,32 413,00  4058546475918 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932492721 Oboustranný otevřený klíč - 12x13 mm 341,32 413,00  4058546475925 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932492722 Oboustranný otevřený klíč - 12x14 mm 385,95 467,00  4058546475932 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932492723 Oboustranný otevřený klíč - 13x17 mm 442,15 535,00  4058546475949 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932492724 Oboustranný otevřený klíč - 14x15 mm 442,15 535,00  4058546475956 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932492725 Oboustranný otevřený klíč - 16x17 mm 464,46 562,00  4058546475963 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932492726 Oboustranný otevřený klíč - 17x19 mm 475,21 575,00  4058546475970 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932492727 Oboustranný otevřený klíč - 18x19 mm 475,21 575,00  4058546475987 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932492728 Oboustranný otevřený klíč - 20x22 mm 553,72 670,00  4058546475994 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932493923 NÁHRADNÍ PILOVÝ PLÁTEK NA ŽELEZO 776,86 940,00 5 4058546510831 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932493926 KLEŠTĚ NA PLOTY 721,49 873,00  4058546510862 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932493993 TENKÁ PĚNOVÁ VLOŽKA Packouit NA NÁŘADÍ 442,15 535,00  4058546511531 S-20 packout packout  
4932498002 řezný kotouč Pro+ 125x1,5mm ocel/nerez 47,93 58,00 50 4058546511623 S-20 příslušenství řezné kotouče  
4932493687 Přímočará pila TCT91x3.3/T301CHM-2ks 1,107,44 1,340,00  4058546508470 S-20 příslušenství pilky  
4932492661 Skládací nůž v balení 10ks 444,63 538,00 10 4058546414115 S-20 Ruční nářadí nože  
4932480599 Páčidlo 900mm 2,287,60 2,768,00  4058546408848 S-20 Ruční nářadí Páčidla  
4932480600 Páčidlo 1000mm 2,574,38 3,115,00  4058546408855 S-20 Ruční nářadí Páčidla  
4932492963 Hybrid triko s krátkým rukávem - S - černé 621,49 752,00  4058546478346 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932492964 Hybrid triko s krátkým ruk. - M - černé 621,49 752,00  4058546478353 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932492965 Hybrid triko s krátkým rukávem - L - černé 621,49 752,00  4058546478360 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932492966 Hybrid triko s krátkým rukávem - XL - černé 621,49 752,00  4058546478377 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932492967 Hybrid triko s krátkým rukávem - XXL - černé 621,49 752,00  4058546478384 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932492968 Hybrid triko s krátkým rukávem - S - šedé 621,49 752,00  4058546478391 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932492969 Hybrid triko s krátkým rukávem - M - šedé 621,49 752,00  4058546478407 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932492970 Hybrid triko s krátkým rukávem - L - šedé 621,49 752,00  4058546478414 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932492971 Hybrid triko s krátkým rukávem - XL - šedé 621,49 752,00  4058546478421 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932492972 Hybrid triko s krátkým rukávem - XXL - šedé 621,49 752,00  4058546478438 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932492973 Hybrid triko s krátkým rukávem - S - modré 621,49 752,00  4058546478445 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932492974 Hybrid triko s krátkým rukávem - M - modré 621,49 752,00  4058546478452 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932492975 Hybrid triko s krátkým rukávem - L - modré 621,49 752,00  4058546478469 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932492976 Hybrid triko s krátkým rukávem - XL - modré 621,49 752,00  4058546478476 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932492977 Hybrid triko s krátkým rukávem - XXL - modré 621,49 752,00  4058546478483 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932492978 Hybrid triko s krátkým rukávem - S - zelené 621,49 752,00  4058546478490 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932492979 Hybrid triko s krátkým rukávem - M - zelené 621,49 752,00  4058546478506 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932492980 Hybrid triko s krátkým rukávem - L - zelené 621,49 752,00  4058546478513 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932492981 Hybrid triko s krátkým rukávem - XL - zelené 621,49 752,00  4058546478520 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932492982 Hybrid triko s krátkým rukávem - XXL - zelené 621,49 752,00  4058546478537 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932492983 Hybrid triko s dlouhým rukávem - S - černé 733,88 888,00  4058546478544 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932492984 Hybrid triko s dlouhým rukávem - M - černé 733,88 888,00  4058546478551 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932492985 Hybrid triko s dlouhým rukávem - L - černé 733,88 888,00  4058546478568 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932492986 Hybrid triko s dlouhým rukávem - XL - černé 733,88 888,00  4058546478575 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932492987 Hybrid triko s dlouhým rukávem - XXL - černé 733,88 888,00  4058546478582 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932492988 Hybrid triko s dlouhým rukávem - S - šedé 733,88 888,00  4058546478599 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932492989 Hybrid triko s dlouhým rukávem - M - šedé 733,88 888,00  4058546478605 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932492990 Hybrid triko s dlouhým rukávem - L - šedé 733,88 888,00  4058546478612 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932492991 Hybrid triko s dlouhým rukávem - XL - šedé 733,88 888,00  4058546478629 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932492992 Hybrid triko s dlouhým rukávem - XXL - šedé 733,88 888,00  4058546478636 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932492993 Hybrid triko s dlouhým rukávem - S - modré 733,88 888,00  4058546478643 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932492994 Hybrid triko s dlouhým rukávem - M - modré 733,88 888,00  4058546478650 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932492995 Hybrid triko s dlouhým rukávem - L - modré 733,88 888,00  4058546478667 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932492996 Hybrid triko s dlouhým rukávem - XL - modré 733,88 888,00  4058546478674 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932492997 Hybrid triko s dlouhým rukávem - XXL - modré 733,88 888,00  4058546478681 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932492998 Hybrid triko s dlouhým rukávem - S - zelené 733,88 888,00  4058546478698 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932492999 Hybrid triko s dlouhým rukávem - M - zelené 733,88 888,00  4058546478704 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932493000 Hybrid triko s dlouhým rukávem - L - zelené 733,88 888,00  4058546478711 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932493001 Hybrid triko s dlouhým rukávem - XL - zelené 733,88 888,00  4058546478728 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932493002 Hybrid triko s dlouhým rukávem - XXL - zelené 733,88 888,00  4058546478735 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932493063 Funkční triko s krátkým rukávem - S - černé 615,70 745,00  4058546479343 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932493064 Funkční triko s krátkým rukávem - M - černé 615,70 745,00  4058546479350 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932493065 Funkční triko s krátkým rukávem - L - černé 615,70 745,00  4058546479367 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932493066 Funkční triko s krátkým rukávem - XL - černé 615,70 745,00  4058546479374 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932493067 Funkční triko s krátkým rukávem - XXL - černé 615,70 745,00  4058546479381 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932493068 Funkční triko s krátkým rukávem - S - červené 615,70 745,00  4058546479398 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932493069 Funkční triko s krátkým rukávem - M - červené 615,70 745,00  4058546479404 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932493070 Funkční triko s krátkým rukávem - L - červené 615,70 745,00  4058546479411 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932493071 Funkční triko s krátkým rukávem - XL - červené 615,70 745,00  4058546479428 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932493072 Funkční triko s krátkým rukávem - XXL - červené 615,70 745,00  4058546479435 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932493073 Funkční triko s krátkým rukávem - S - žluté 615,70 745,00  4058546479442 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932493074 Funkční triko s krátkým rukávem - M - žluté 615,70 745,00  4058546479459 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932493075 Funkční triko s krátkým rukávem - L - žluté 615,70 745,00  4058546479466 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932493076 Funkční triko s krátkým rukávem - XL - žluté 615,70 745,00  4058546479473 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932493077 Funkční triko s krátkým rukávem - XXL - žluté 615,70 745,00  4058546479480 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932493078 Funkční triko s krátkým rukávem - S - černé 961,16 1,163,00  4058546479497 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932493079 Funkční triko s dlouhým rukávem - M - černé 961,16 1,163,00  4058546479503 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932493080 Funkční triko s dlouhým rukávem - L - černé 961,16 1,163,00  4058546479510 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932493081 Funkční triko s dlouhým rukávem - XL - černé 961,16 1,163,00  4058546479527 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932493082 Funkční triko s dlouhým rukávem - XXL - černé 961,16 1,163,00  4058546479534 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932493083 Funkční triko s dlouhým rukávem - S - červené 961,16 1,163,00  4058546479541 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932493084 Funkční triko s dlouhým rukávem - M - červené 961,16 1,163,00  4058546479558 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932493085 Funkční triko s dlouhým rukávem - L - červené 961,16 1,163,00  4058546479565 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932493086 Funkční triko s dlouhým rukávem - XL - červené 961,16 1,163,00  4058546479572 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932493087 Funkční triko s dlouhým rukávem - XXL - červené 961,16 1,163,00  4058546479589 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932493088 Funkční triko s dlouhým rukávem - S - žluté 961,16 1,163,00  4058546479596 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932493089 Funkční triko s dlouhým rukávem - M - žluté 961,16 1,163,00  4058546479602 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932493090 Funkční triko s dlouhým rukávem - L - žluté 961,16 1,163,00  4058546479619 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932493091 Funkční triko s dlouhým rukávem - XL - žluté 961,16 1,163,00  4058546479626 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932493092 Funkční triko s dlouhým rukávem - XXL - žluté 961,16 1,163,00  4058546479633 S-20 Ochranné pomůcky Trika  
4932493093 Funkční nákrčník šedý 439,67 532,00  4058546479640 S-20 Ochranné pomůcky Ostatní  
4932493094 Funkční nákrčník červený 439,67 532,00  4058546479657 S-20 Ochranné pomůcky Ostatní  
4932493095 Kšiltovka černá S/M 543,80 658,00  4058546479664 S-20 Ochranné pomůcky Kšiltovky  
4932493096 Kšiltovka černá L/XL 543,80 658,00  4058546479671 S-20 Ochranné pomůcky Kšiltovky  
4932493097 Kšiltovka šedá S/M 543,80 658,00  4058546479688 S-20 Ochranné pomůcky Kšiltovky  
4932493098 Kšiltovka šedá L/XL 543,80 658,00  4058546479695 S-20 Ochranné pomůcky Kšiltovky  
4932493099 Kšiltovka červená S/M 543,80 658,00  4058546479701 S-20 Ochranné pomůcky Kšiltovky  
4932493100 Kšiltovka červení L/XL 543,80 658,00  4058546479718 S-20 Ochranné pomůcky Kšiltovky  
4932493101 Funkční kšiltovka šedá S/M 647,11 783,00  4058546479725 S-20 Ochranné pomůcky Kšiltovky  
4932493102 Funkční kšiltovka šedá L/XL 647,11 783,00  4058546479732 S-20 Ochranné pomůcky Kšiltovky  
4932493103 Funkční kšiltovka tmavě šedá S/M 647,11 783,00  4058546479749 S-20 Ochranné pomůcky Kšiltovky  

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník příslušenství CIBET 2025-05

Katalogové 

číslo
Název

DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH

VO 

bale

ní

EAN Skup. Segment Skupina výrobků Doplňující informace Old SKU

4932493104 Funkční kšiltovka tmavě šedá L/XL 647,11 783,00  4058546479756 S-20 Ochranné pomůcky Kšiltovky  
4932493105 Funkční kšiltovka  modrá S/M 647,11 783,00  4058546479763 S-20 Ochranné pomůcky Kšiltovky  
4932493106 Funkční kšiltovka modrá L/XL 647,11 783,00  4058546479770 S-20 Ochranné pomůcky Kšiltovky  
4932493107 Kšiltovka se síťovinou černá 543,80 658,00  4058546479787 S-20 Ochranné pomůcky Kšiltovky  
4932493109 Čepice černá 413,22 500,00  4058546479800 S-20 Ochranné pomůcky Čepice  
4932493110 Čepice šedá 413,22 500,00  4058546479817 S-20 Ochranné pomůcky Čepice  
4932493111 Čepice červená 413,22 500,00  4058546479824 S-20 Ochranné pomůcky Čepice Dokud zásoby vydrží  
4932493115 BOLT zimní vložka černá 413,22 500,00  4058546479862 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy Dokud zásoby vydrží  
4932493460 Packout Elektrikářská sada 7 dílná 4,257,02 5,151,00  4058546483319 S-20 ruční nářadí Kleště Dokud zásoby vydrží  
4932492497 Kleště s dlouhým dosahem rovné 944,63 1,143,00  4058546418649 S-20 ruční nářadí Kleště  
4932492498 Kleště s dlouhým dosahem zahnuté 45° 944,63 1,143,00  4058546418656 S-20 ruční nářadí Kleště  
4932492499 Sada kleští s dlouhým dosahem 1,704,96 2,063,00  4058546418663 S-20 ruční nářadí Kleště  
4932492500 Kleště na uchopení hadice 8mm 889,26 1,076,00  4058546418670 S-20 ruční nářadí Kleště  
4932492501 Kleště na uchopení hadice 12,7mm 944,63 1,143,00  4058546418687 S-20 ruční nářadí Kleště  
4932492502 Kleště na uchopení hadice 19mm 1,000,83 1,211,00  4058546418694 S-20 ruční nářadí Kleště  
4932492503 Sada kleští na uchopení hadic(8,12.7,19) 2,231,40 2,700,00  4058546418700 S-20 ruční nářadí Kleště  
4932493189 Packout Box se 4 zásuvkami 5,479,34 6,630,00  4058546480608 S-20 Packout Packout  
4932493190 Packout Box 2+1 zásuvkami, 2 tenké - 1hluboká 5,099,17 6,170,00  4058546480615 S-20 Packout Packout  
4932492378 Nůž s výsuvným ostřím 329,75 399,00  4058546417451 S-20 ruční nářadí Nůž 48229910, 4932471359
4932492379 Kompaktní univerzální vysunovací nůž 290,08 351,00  4058546417468 S-20 ruční nářadí Nůž 4932478561
4932492672 1/4" gola sada 39dílů v molitanu a brašně 2,866,12 3,468,00  4058546475437 S-20 ruční nářadí ruční nářadí  
4932493377 Packout polička s klipem 274,38 332,00 6 4058546482480 S-20 Packout Packout  
4932493378 Packout magnetická polička 609,09 737,00 4 4058546482497 S-20 Packout Packout  
4932493379 Packout děrovaný koš 274,38 332,00 4 4058546482503 S-20 Packout Packout  
4932493380 Packout magnetická miska 10x10cm 161,98 196,00  4058546482510 S-20 Packout Packout  
4932493381 Packout magnetická miska 10x20cm 274,38 332,00  4058546482527 S-20 Packout Packout  
4932493382 Packout držák na dlouhé nářadí 357,85 433,00 6 4058546482534 S-20 Packout Packout  
4932493383 Packout držák s 1 háčkem 178,51 216,00 5 4058546482541 S-20 Packout Packout  
4932493384 Packout držák se 7 háčky 385,95 467,00 6 4058546482558 S-20 Packout Packout  
4932493233 Nitrilové jednorázové rukavice - vel. 7/S - 50ks 385,95 467,00  4058546481049 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932493234 Nitrilové jednorázové rukavice - vel. 8/M - 50ks 385,95 467,00  4058546481056 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932493235 Nitrilové jednorázové rukavice - vel. 9/L - 50ks 385,95 467,00  4058546481063 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932493236 Nitrilové jednorázové rukavice - vel. 10/XL - 50ks 385,95 467,00  4058546481070 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932493237 Nitrilové jednorázové rukavice - vel. 11/XXL - 50ks 385,95 467,00  4058546481087 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932492778 21" páčidlo 721,49 873,00  4058546476496 S-20 ruční nářadí páčidlo  
4932493116 Pracovní mikina s kapucí - černá, vel. S 1,168,60 1,414,00  4058546479879 S-20 Ochranné pomůcky Mikiny  
4932493117 Pracovní mikina s kapucí - černá, vel. M 1,168,60 1,414,00  4058546479886 S-20 Ochranné pomůcky Mikiny  
4932493118 Pracovní mikina s kapucí - černá, vel. L 1,168,60 1,414,00  4058546479893 S-20 Ochranné pomůcky Mikiny  
4932493119 Pracovní mikina s kapucí - černá, vel. XL 1,168,60 1,414,00  4058546479909 S-20 Ochranné pomůcky Mikiny  
4932493120 Pracovní mikina s kapucí - černá, vel. XXL 1,168,60 1,414,00  4058546479916 S-20 Ochranné pomůcky Mikiny  
4932493121 Pracovní mikina s kapucí - šedá, vel. S 1,168,60 1,414,00  4058546479923 S-20 Ochranné pomůcky Mikiny  
4932493122 Pracovní mikina s kapucí - šedá, vel. M 1,168,60 1,414,00  4058546479930 S-20 Ochranné pomůcky Mikiny  
4932493123 Pracovní mikina s kapucí - šedá, vel. L 1,168,60 1,414,00  4058546479947 S-20 Ochranné pomůcky Mikiny  
4932493124 Pracovní mikina s kapucí - šedá, vel. XL 1,168,60 1,414,00  4058546479954 S-20 Ochranné pomůcky Mikiny  
4932493125 Pracovní mikina s kapucí - šedá, vel. XXL 1,168,60 1,414,00  4058546479961 S-20 Ochranné pomůcky Mikiny  
4932493126 Pracovní mikina s kapucí - modrá, vel. S 1,168,60 1,414,00  4058546479978 S-20 Ochranné pomůcky Mikiny  
4932493127 Pracovní mikina s kapucí - modrá, vel. M 1,168,60 1,414,00  4058546479985 S-20 Ochranné pomůcky Mikiny  
4932493128 Pracovní mikina s kapucí - modrá, vel. L 1,168,60 1,414,00  4058546479992 S-20 Ochranné pomůcky Mikiny  
4932493129 Pracovní mikina s kapucí - modrá, vel. XL 1,168,60 1,414,00  4058546480004 S-20 Ochranné pomůcky Mikiny  
4932493130 Pracovní mikina s kapucí - modrá, vel. XXL 1,168,60 1,414,00  4058546480011 S-20 Ochranné pomůcky Mikiny  
4932493131 Pracovní mikina s kapucí - hnědá, vel. S 1,168,60 1,414,00  4058546480028 S-20 Ochranné pomůcky Mikiny  
4932493132 Pracovní mikina s kapucí - hnědá, vel. M 1,168,60 1,414,00  4058546480035 S-20 Ochranné pomůcky Mikiny  
4932493133 Pracovní mikina s kapucí - hnědá, vel. L 1,168,60 1,414,00  4058546480042 S-20 Ochranné pomůcky Mikiny  
4932493134 Pracovní mikina s kapucí - hnědá, vel. XL 1,168,60 1,414,00  4058546480059 S-20 Ochranné pomůcky Mikiny  
4932493135 Pracovní mikina s kapucí - hnědá, vel. XXL 1,168,60 1,414,00  4058546480066 S-20 Ochranné pomůcky Mikiny  
4932493238 Manipulační rukavice - vel. 7/S - 12párů 497,52 602,00  4058546481094 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932493239 Manipulační rukavice - vel. 8/M - 12párů 497,52 602,00  4058546481100 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932493240 Manipulační rukavice - vel. 9/L - 12párů 497,52 602,00  4058546481117 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932493241 Manipulační rukavice - vel. 10/XL - 12párů 497,52 602,00  4058546481124 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932493242 Manipulační rukavice - vel. 11/XXL - 12párů 497,52 602,00  4058546481131 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480066 Vyhřívaná mikina šedá, vel. S, M12HHGREY4-0(S) 3,962,09 4,794,00  4058546403515 S-20 Ochranné pomůcky Vyhřívané oblečení Dokud zásoby vydrží 4933464352
4932480067 Vyhřívaná mikina šedá, vel. M, M12HHGREY4-0(M) 3,962,09 4,794,00  4058546403522 S-20 Ochranné pomůcky Vyhřívané oblečení Dokud zásoby vydrží 4933464353
4932480068 Vyhřívaná mikina šedá, vel. L, M12HHGREY4-0(L) 3,962,09 4,794,00  4058546403539 S-20 Ochranné pomůcky Vyhřívané oblečení Dokud zásoby vydrží 4933464354
4932480069 Vyhřívaná mikina šedá, vel. XL, M12HHGREY4-0(XL) 3,962,09 4,794,00  4058546403546 S-20 Ochranné pomůcky Vyhřívané oblečení Dokud zásoby vydrží 4933464355
4932480070 Vyhřívaná mikina šedá, vel. XXL, M12HHGREY4-0(XXL) 3,962,09 4,794,00  4058546403553 S-20 Ochranné pomůcky Vyhřívané oblečení Dokud zásoby vydrží 4933464356
4932480085 Dámská vyhřívaná prošívaná bunda - černá, vel. S, M12HPJLBL2-0(S) 5,718,64 6,920,00  4058546403706 S-20 Ochranné pomůcky Vyhřívané oblečení Dokud zásoby vydrží 4933464340
4932480086 Dámská vyhřívaná prošívaná bunda - černá, vel. M, M12HPJLBL2-0(M) 5,718,64 6,920,00  4058546403713 S-20 Ochranné pomůcky Vyhřívané oblečení Dokud zásoby vydrží 4933464341
4932480087 Dámská vyhřívaná prošívaná bunda - černá, vel. L, M12HPJLBL2-0(L) 5,718,64 6,920,00  4058546403720 S-20 Ochranné pomůcky Vyhřívané oblečení Dokud zásoby vydrží 4933464342
4932480088 Dámská vyhřívaná prošívaná bunda - černá, vel. XL, M12HPJLBL2-0(XL) 5,718,64 6,920,00  4058546403737 S-20 Ochranné pomůcky Vyhřívané oblečení Dokud zásoby vydrží 4933464343
4932480089 Dámská vyhřívaná prošívaná bunda - černá, vel. XXL, M12HPJLBL2-0(XXL) 5,718,64 6,920,00  4058546403744 S-20 Ochranné pomůcky Vyhřívané oblečení Dokud zásoby vydrží 4933464344
4932493414 Sada nastavitelných kličů 150,200,250 mm 1,469,42 1,778,00  4058546482855 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932478562 Kompaktní brousek na nože 345,45 418,00 6 4058546347550 S-20 Ruční nářadí Nůž  
4932480907 1/4" prodloužení 38 mm 190,08 230,00  4058546411923 S-20 Ruční nářadí nástrčné klíče  
4932480908 1/4" prodloužení 76 mm 184,30 223,00  4058546411930 S-20 Ruční nářadí nástrčné klíče  
4932480909 1/4" prodloužení 152 mm 234,71 284,00  4058546411947 S-20 Ruční nářadí nástrčné klíče  
4932480910 1/4" prodloužení 356 mm 307,44 372,00  4058546411954 S-20 Ruční nářadí nástrčné klíče  
4932480911 3/8" prodloužení 38 mm 246,28 298,00  4058546411961 S-20 Ruční nářadí nástrčné klíče  
4932480912 3/8" prodloužení 76 mm 319,01 386,00  4058546411978 S-20 Ruční nářadí nástrčné klíče  
4932480913 3/8" prodloužení 152 mm 368,60 446,00  4058546411985 S-20 Ruční nářadí nástrčné klíče  
4932480914 3/8" prodloužení 356 mm 553,72 670,00  4058546411992 S-20 Ruční nářadí nástrčné klíče  
4932480915 1/2" prodloužení 76 mm 252,07 305,00  4058546412005 S-20 Ruční nářadí nástrčné klíče  
4932480916 1/2" prodloužení 127 mm 307,44 372,00  4058546412012 S-20 Ruční nářadí nástrčné klíče  
4932480917 1/2" prodloužení 254 mm 357,85 433,00  4058546412029 S-20 Ruční nářadí nástrčné klíče  
4932480918 1/2" prodloužení 381 mm 497,52 602,00  4058546412036 S-20 Ruční nářadí nástrčné klíče  
4932480637 1/4 prodloužení 4dílná sada (38,76,152,356mm) 553,72 670,00  4058546409227 S-20 Ruční nářadí nástrčné klíče  
4932480638 3/8 prodloužení 4dílná sada(38,76,152,356mm) 889,26 1,076,00  4058546409234 S-20 Ruční nářadí nástrčné klíče  
4932480639 1/2 prodloužení 4dílná sada(76,127,254,381mm) 1,336,36 1,617,00  4058546409241 S-20 Ruční nářadí nástrčné klíče  
4932492487 kleště na pojistné kroužky rovné - 0,9mm 895,04 1,083,00  4058546418540 S-20 Ruční nářadí Kleště  
4932492488 kleště na pojistné kroužky - 45° - 0,9mm 895,04 1,083,00  4058546418557 S-20 Ruční nářadí Kleště  
4932492489 kleště na pojistné kroužky - 90° - 0,9mm 895,04 1,083,00  4058546418564 S-20 Ruční nářadí Kleště  
4932492490 kleště na pojistné kroužky rovné - 1,2mm 895,04 1,083,00  4058546418571 S-20 Ruční nářadí Kleště  
4932492491 kleště na pojistné kroužky - 45° - 1,2mm 1,006,61 1,218,00  4058546418588 S-20 Ruční nářadí Kleště  
4932492492 kleště na pojistné kroužky - 90° - 1,2mm 1,061,98 1,285,00  4058546418595 S-20 Ruční nářadí Kleště  
4932492493 kleště na pojistné kroužky rovné - 1,8mm 1,257,85 1,522,00  4058546418601 S-20 Ruční nářadí Kleště  
4932492494 kleště na pojistné kroužky - 45° - 1,8mm 1,453,72 1,759,00  4058546418618 S-20 Ruční nářadí Kleště  
4932492495 kleště na pojistné kroužky - 90° - 1,8mm 1,509,92 1,827,00  4058546418625 S-20 Ruční nářadí Kleště  
4932492496 Sada 9dílných kleští na pojistné kroužky 6,709,92 8,119,00  4058546418632 S-20 Ruční nářadí Kleště  
4932493637 Sada 9ks PACKOUT Izol. el.kleště,šroubováky v pěnové vložky do šuplíků 5,229,75 6,328,00  4058546485085 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932493638 Sada 10ks PACKOUT kleště,šroubováky v pěnové vložky do šuplíků 5,229,75 6,328,00  4058546485092 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932493639 Sada 8ks PACKOUT pro Vodo-Topo v pěnové vložky do šuplíků 7,857,85 9,508,00  4058546485108 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932493640 Sada 38ks PACKOUT 3/8 gola sada a ráč.kliče v pěnové vložky do šuplíků 7,332,23 8,872,00  4058546485115 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932493641 sada 6ks PACKOUT pro dřevoobráběče v pěnové vložce 3,915,70 4,738,00  4058546485122 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932493642 sada 4ks PACKOUT pro řezání a měření zásuvek v pěn.vložce 2,759,50 3,339,00  4058546485139 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932493643 8ks PACKOUT Sada kleští v pěnové vložky 8,383,47 10,144,00  4058546485146 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932493644 sada 13ks PACKOUT v pěnových vložek přesných šroubováků 2,995,87 3,625,00  4058546485153 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932493628 kliče v pěn. vložce8x10, 10x11, 12x14, 13x14, 17x19, 19x22mm 3,915,70 4,738,00  4058546484996 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932493631 sada 4ks kleští 3,784,30 4,579,00  4058546485023 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932493632 Sada pěnových vložek 3PC kleští na pojistné kroužky 4,047,11 4,897,00  4058546485030 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932493633 Sada pěnových vložek 6PC kleští na pojistné kroužky 7,069,42 8,554,00  4058546485047 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932493634 Sada pěnových vložek 5PC s aretačními kleštěmi 3,390,08 4,102,00  4058546485054 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932493635 Prázdná pěna pro 46" ocelovou skladovací šířku 165 mm 1,326,45 1,605,00  4058546485061 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932493636 Prázdná pěna pro 46" ocelovou skladovací šířku 115 mm 1,059,50 1,282,00  4058546485078 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932493298 Diamantový kotouč Speedcross HUDD 300mm 5,571,07 6,741,00  4058546481698 S-20 Diamant Diamantový kotouč  
4932493331 Diamantový kotouč DUH 300mm 2,233,88 2,703,00  4058546482022 S-20 Diamant Diamantový kotouč  
4932493332 Diamantový kotouč DU 300mm 1,563,64 1,892,00  4058546482039 S-20 Diamant Diamantový kotouč  
4932493385 Prázd. pěn. vl. pro 1/4"nástrč kľiče 1,040,50 1,259,00  4058546482565 S-20 Skladování Pěnové vložky  
4932493386 Pěnová vložka s 1/4" Impact Duty predl. nástrčné klíče - 17ks 3,622,31 4,383,00  4058546482572 S-20 Skladování Pěnové vložky  
4932493387 Prázdná pěnová vložka pre 3/8" nástrčné kliče 1,038,84 1,257,00  4058546482589 S-20 Skladování Pěnové vložky  
4932493388 Pěnová vložka s 3/8" Impact Duty nástrčnné kliče - 23ks 4,285,12 5,185,00  4058546482596 S-20 Skladování Pěnové vložky  
4932493389 Prázdná pěnová vložka pre 3/8" prodloužené nástrčné kliče 1,038,84 1,257,00  4058546482602 S-20 Skladování Pěnové vložky  
4932493390 Pěnová vložka s prodlouženými3/8" " Impact Duty nástrčnými kliči 23ks 5,196,69 6,288,00  4058546482619 S-20 Skladování Pěnové vložky  
4932493391 Prázdná pěnová vložka 417x536mm pre 1/2" nástrčné kliče 2,338,84 2,830,00  4058546482626 S-20 Skladování Pěnové vložky  
4932493392 Pěnová vložka s 1/2" Impact Duty nástrčnými kliči - 32ks 8,938,02 10,815,00  4058546482633 S-20 Skladování Pěnové vložky  
4932493393 Prázdná pěnová vložka 417x536mm pro 1/2" prodloužené nástrčné kliče 2,338,84 2,830,00  4058546482640 S-20 Skladování Pěnové vložky  
4932493394 Pěnová vložka s prodlouženými 1/2" Impact Duty nástrčnými kliči - 34ks 12,713,22 15,383,00  4058546482657 S-20 Skladování Pěnové vložky  
4932493395 Prázdná pěnová vložka 417x536mm pro 3/4" nástrčné kliče 2,338,84 2,830,00  4058546482664 S-20 Skladování Pěnové vložky  
4932493396 Pěnová vložka s 3/4" Impact Duty nástrčnými klíči - 12ks 9,861,16 11,932,00  4058546482671 S-20 Skladování Pěnové vložky  
4932493397 Prázdná pěnová vložka 417x536mm pre 3/4" prodloužené nástrčné kliče 2,338,84 2,830,00  4058546482688 S-20 Skladování Pěnové vložky  
4932493398 Pěnová vložka s prodlouženými 3/4" Impact Duty nástrčnými kliči - 12ks 11,028,93 13,345,00  4058546482695 S-20 Skladování Pěnové vložky  
4932493574 Sada záhlbníkov HSS-6ks 2,457,85 2,974,00  4058546484453 S-20 Kov Záhlubník  
4932493575 Sada záhlbníkov HSS Co-6ks 2,890,91 3,498,00  4058546484460 S-20 Kov Záhlubník  
4932493576 Sada fréz na kov s TCT 6x12,7mm - 5 ks 2,864,46 3,466,00  4058546484477 S-20 Kov Frézy na kov  
4932493577 Sada fréz na kov s TCT 6x10mm - 5 ks 1,891,74 2,289,00  4058546484484 S-20 Kov Frezy na kov  
4932480123 Příklepový vrták do betonu 3x60mm 57,85 70,00  4058546404086 S-20 Beton Vrtáky do betonu 4932363630
4932480124 Přiklepový vrták do betonu 3,5x60mm 59,50 72,00  4058546404093 S-20 Beton Vrtáky do betonu 4932399916
4932480125 Přiklepový vrták do betonu 4x70mm 60,33 73,00  4058546404109 S-20 Beton Vrtáky do betonu 4932363631
4932480126 Přiklepový vrták do betonu  5x85mm 60,33 73,00  4058546404116 S-20 Beton Vrtáky do betonu 4932363633
4932480127 Příklepový vrták do betonu 5x150mm 66,12 80,00  4058546404123 S-20 Beton Vrtáky do betonu 4932363634
4932480128 Příklepový vrták do betonu 5,5x100mm 61,98 75,00  4058546404130 S-20 Beton Vrtáky do betonu 4932363635
4932480129 Příklepový vrták do betonu 5,5x150mm 66,94 81,00  4058546404147 S-20 Beton Vrtáky do betonu 4932367035
4932480130 Příklepový vrták do betonu 6x100 mm 65,29 79,00  4058546404154 S-20 Beton Vrtáky do betonu 4932363636
4932480131 Příklepový vrták do betonu 6x150mm 70,25 85,00  4058546404161 S-20 Beton Vrtáky do betonu 4932363637
4932480132 Příklepový vrták do betonu 6x200 mm 86,78 105,00  4058546404178 S-20 Beton Vrtáky do betonu 4932399383
4932480133 Příklepový vrták do betonu 6,5x100mm 67,77 82,00  4058546404185 S-20 Beton Vrtáky do betonu 4932363638
4932480134 Příklepový vrták do betonu 6,5x150 mm 70,25 85,00  4058546404192 S-20 Beton Vrtáky do betonu 4932367036
4932480135 Příklepový vrták do betonu 7x100mm 70,25 85,00  4058546404208 S-20 Beton Vrtáky do betonu 4932363639
4932480136 Příklepový vrták do betonu 7x150 mm 73,55 89,00  4058546404215 S-20 Beton Vrtáky do betonu 4932367037
4932480137 Příklepový vrták do betonu 8x110 mm 71,90 87,00  4058546404222 S-20 Beton Vrtáky do betonu 4932363640
4932480138 Příklepový vrták do betonu 8x150 mm 78,51 95,00  4058546404239 S-20 Beton Vrtáky do betonu  
4932480139 Příklepový vrták do betonu 8x200mm 92,56 112,00  4058546404246 S-20 Beton Vrtáky do betonu 4932363641
4932480140 Příklepový vrták do betonu 9x110mm 104,96 127,00  4058546404253 S-20 Beton Vrtáky do betonu 4932363643
4932480141 Příklepový vrták do betonu 10x110mm 113,22 137,00  4058546404260 S-20 Beton Vrtáky do betonu 4932363644
4932480142 Příklepový vrták do betonu 10x150mm 113,22 137,00  4058546404277 S-20 Beton Vrtáky do betonu  
4932480143 Příklepový vrták do betonu 10x200mm 119,83 145,00  4058546404284 S-20 Beton Vrtáky do betonu 4932363645
4932480144 Příklepový vrták do betonu 10x400mm 245,45 297,00  4058546404291 S-20 Beton Vrtáky do betonu 4932399385
4932480145 Příklepový vrták do betonu 11x150mm 118,18 143,00  4058546404307 S-20 Beton Vrtáky do betonu 4932363646
4932480146 Příklepový vrták do betonu 12x150mm 119,83 145,00  4058546404314 S-20 Beton Vrtáky do betonu 4932363647
4932480147 Příklepový vrták do betonu 12x200mm 144,63 175,00  4058546404321 S-20 Beton Vrtáky do betonu 4932363648
4932480149 Příklepový vrták do betonu 13x150mm 141,32 171,00  4058546404345 S-20 Beton Vrtáky do betonu 4932363649
4932480150 Příklepový vrták do betonu 14x150mm 141,32 171,00  4058546404352 S-20 Beton Vrtáky do betonu 4932363650
4932480151 Příklepový vrták do betonu 14x200mm 147,11 178,00  4058546404369 S-20 Beton Vrtáky do betonu  
4932480154 Příklepový vrták do betoónu 16x400mm 361,16 437,00  4058546404390 S-20 Beton Vrtáky do betonu Dokud zásoby vydrží 4932399388

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník příslušenství CIBET 2025-05

Katalogové 

číslo
Název

DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH

VO 

bale

ní

EAN Skup. Segment Skupina výrobků Doplňující informace Old SKU

4932480156 Příklepový vrták do betonu 20x160mm 318,18 385,00  4058546404413 S-20 Beton Vrtáky do betonu 4932399230
4932492113 Sada vrtákov SDS+ MX4 - 7ks 1,129,75 1,367,00  4058546414801 S-20 SDS-plus MX4 4932478626
4932492116 Sada vrtákov SDS+ M2 - 7ks 788,43 954,00  4058546414832 S-20 SDS-plus M2 4932352339
4932492117 Sada vrtákov SDS+ M2 - 10ks 1,038,84 1,257,00  4058546414849 S-20 SDS-plus M2 4932352340
4932493607 Sekáč špice 250mm Sledge - 1ks 262,81 318,00  4058546484781 S-20 SDS-plus Sekáče 4932478262
4932493608 Sekáč špice 250mm Sledge - 10ks 2,365,29 2,862,00  4058546484798 S-20 SDS-plus Sekáče 4932478272
4932493609 Sekáč plochý SDS+ 250x20mm  Sledge - 1ks 307,44 372,00  4058546484804 S-20 SDS-plus Sekáče 4932478263
4932493610 Sekáč plochý SDS+ 250x20mm Sledge - 10ks 2,766,94 3,348,00  4058546484811 S-20 SDS-plus Sekáče 4932478273
4932493578 Sada fréz na dřevo 12mm 6ks 3,908,26 4,729,00  4058546484491 S-20 Dřevo Sada fréz  
4932493579 Sada fréz na dřevo 12,7mm 6ks 3,908,26 4,729,00  4058546484507 S-20 Dřevo Sada fréz  
4932493662 Prázdná 28 ks 1/4" sada ráčny a násadce pěnová vložka 1,115,70 1,350,00  4058546485337 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932493663 Prázdná 32 ks 3/8" sada ráčny a nástrčné pěnové vložky 1,115,70 1,350,00  4058546485344 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932493664 Prázdná 28 ks 1/2" sada ráčny a nástrčné pěnové vložky 1,115,70 1,350,00  4058546485351 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932493665 Prázdná 15 ks sada kombinovaných klíčů Maxbite pěnová vložka 1,115,70 1,350,00  4058546485368 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932493666 Prázdná sada ráčnových kombinovaných klíčů 15 ks Pěnová vložka Maxbite 1,115,70 1,350,00  4058546513603 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932493667 Prázdná pěnová vložka 15 ks sady klíčů Maxbite Flex 1,115,70 1,350,00  4058546513610 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932493668 Prázdná pěnová vložka šroubováku Trilobe 23 ks 2,631,40 3,184,00  4058546508289 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932493669 Prázdná sada 7 ks šroubováku TX 1 pěnová vložka 1,115,70 1,350,00  4058546508296 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932493670 Prázdný 6 ks šroubovák TX sada 2 pěnové vložky 1,115,70 1,350,00  4058546508302 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932493671 Prázdná 5 ks šroubovák PH sada pěnová vložka 1,115,70 1,350,00  4058546508319 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932493672 Prázdná sada 7 ks šroubováku SL & PH pěnová vložka 1,115,70 1,350,00  4058546508326 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932493673 Prázdný 7 ks šroubovák SL Set 1,115,70 1,350,00  4058546508333 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932493674 Prázdné 3 ks Nastavitelná sada klíčů Pěnová vložka 1,115,70 1,350,00  4058546508340 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932493675 Sada prázdných 4 ks VDE kleští 2 pěnové vložky 1,115,70 1,350,00  4058546508357 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932493676 Prázdná sada 27 ks Očkoploché klíče MAXBITE 2,087,60 2,526,00  4058546508364 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932493677 Prázdných 22 ks MAXBITE Sada kombi klíčů s ráčnou 2,087,60 2,526,00  4058546508371 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932493678 Sada prázdných 8 ks izolovaných šroubováků 1,115,70 1,350,00  4058546508388 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932493679 Prázdná sada 4 izolovaných kleští s pěnovou vložkou 1,115,70 1,350,00  4058546508395 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932493680 Sada 11 prázdných kleští Grip Pěnová vložka 2,087,60 2,526,00  4058546508401 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932493681 Prázdná 3 řezací a měřicí pěnová vložka 1,115,70 1,350,00  4058546508418 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932493682 Pěnová sada prázdných 2 kladiva 1,115,70 1,350,00  4058546508425 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932493683 Sada prázdných 2 kladiv 1,115,70 1,350,00  4058546508432 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932493684 Prázdné 2 ks Vodotopo set a kleště 1,115,70 1,350,00  4058546508449 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932493685 Prázdná sada 3ks  kleští pěnová vložka 1,115,70 1,350,00  4058546508456 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932493686 Prázdná sada 15  ks obecné nážadí 1,115,70 1,350,00  4058546508463 S-20 Ruční nářadí Pěnové Vložky  
4932492914 Reflexní rukavice odolné proti prořezu Level 1/A-M/8-12ks 800,83 969,00  4058546477851 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932492915 Reflexní rukavice odolné proti prořezu Level 1/A-L/9-12ks 800,83 969,00  4058546477868 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932492916 Reflexní rukavice odolné proti prořezu Level A-XL/10-12ks 800,83 969,00  4058546477875 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932492917 Reflexní rukavice odolné proti prořezu Level A-XXL/11-12ks 800,83 969,00  4058546477882 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932492469 Svinovací metr s LED 7,5m/10ft 1,170,25 1,416,00 6 4058546418366 S-20 Ruční nářadí Svinovací metry  
4932480626 Očkový otevřený klíč 8x10mm 494,21 598,00  4058546409111 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480575 Očkový otevřený klíč 9x11mm 519,83 629,00  4058546408602 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480627 Očkový otevřený klíč 10x11mm 546,28 661,00  4058546409128 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480576 Očkový otevřený klíč 10x12mm 571,90 692,00  4058546408619 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480629 Očkový otevřený klíč 12x14mm 598,35 724,00  4058546409142 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480577 Očkový otevřený klíč 13x14mm 623,97 755,00  4058546408626 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480630 Očkový otevřený klíč 14x17mm 650,41 787,00  4058546409159 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480631 Očkový otevřený klíč 17x19mm 676,03 818,00  4058546409166 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480632 Očkový otevřený klíč 19x22mm 701,65 849,00  4058546409173 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480636 Sada očkových otevřených klíčů 6ks(8x10,10x11,12x14,14x17,17x19,19x22mm) 3,276,03 3,964,00  4058546409210 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480581 Ráčnový multibitový šroubovák 8 v 1 701,65 849,00  4058546408664 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932480582 Ráčnový multibitový šroubovák 14 v 1 1,014,05 1,227,00  4058546408671 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932480583 Ráčnový multibitový šroubovák 27 v 1 1,274,38 1,542,00 6 4058546408688 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932480584 Ráčnový mikrošroubovák 4 v 1 494,21 598,00  4058546408695 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932492806 Multibitový šroubovák 14 v 1 884,30 1,070,00 6 4058546476779 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932492807 Minimultibitový šroubovák 8 v 1 623,97 755,00  4058546476786 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932492808 Multibitový šroubovák 27 v 1 1,143,80 1,384,00 6 4058546476793 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932492810 TORX multibitový šroubovák 14 v 1 884,30 1,070,00  4058546476816 S-20 Ruční nářadí Šroubováky 4932471599
4932492811 2ks ráčnových multibitových šroubováků 1,533,88 1,856,00 6 4058546476823 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932493003 Pracovní triko s krátkým rukávem - S - černé 615,70 745,00  4058546478742 S-20 Oděvy Trika  
4932493004 Pracovní triko s krátkým rukávem - M - černé 615,70 745,00  4058546478759 S-20 Oděvy Trika  
4932493005 Pracovní triko s krátkým rukávem - L - černé 615,70 745,00  4058546478766 S-20 Oděvy Trika  
4932493006 Pracovní triko s krátkým rukávem - XL - černé 615,70 745,00  4058546478773 S-20 Oděvy Trika  
4932493007 Pracovní triko s krátkým rukávem - XXL - černé 615,70 745,00  4058546478780 S-20 Oděvy Trika  
4932493013 Pracovní triko s krátkým rukávem - S - modré 615,70 745,00  4058546478841 S-20 Oděvy Trika  
4932493014 Pracovní triko s krátkým rukávem - M - modré 615,70 745,00  4058546478858 S-20 Oděvy Trika  
4932493015 Pracovní triko s krátkým rukávem - L - modré 615,70 745,00  4058546478865 S-20 Oděvy Trika  
4932493016 Pracovní triko s krátkým rukávem - XL - modré 615,70 745,00  4058546478872 S-20 Oděvy Trika  
4932493017 Pracovní triko s krátkým rukávem - XXL - modré 615,70 745,00  4058546478889 S-20 Oděvy Trika  
4932493018 Pracovní triko s krátkým rukávem - S - zelené 615,70 745,00  4058546478896 S-20 Oděvy Trika  
4932493019 Pracovní triko s krátkým rukávem - M - zelené 615,70 745,00  4058546478902 S-20 Oděvy Trika  
4932493020 Pracovní triko s krátkým rukávem - L - zelené 615,70 745,00  4058546478919 S-20 Oděvy Trika  
4932493021 Pracovní triko s krátkým rukávem - XL - zelené 615,70 745,00  4058546478926 S-20 Oděvy Trika  
4932493022 Pracovní triko s krátkým rukávem - XXL - zelené 615,70 745,00  4058546478933 S-20 Oděvy Trika  
4932493028 Pracovní triko s krátkým rukávem - S - hnědé 615,70 745,00  4058546478995 S-20 Oděvy Trika  
4932493029 Pracovní triko s krátkým rukávem - M - hnědé 615,70 745,00  4058546479008 S-20 Oděvy Trika  
4932493030 Pracovní triko s krátkým rukávem - L - hnědé 615,70 745,00  4058546479015 S-20 Oděvy Trika  
4932493031 Pracovní triko s krátkým rukávem - XL - hnědé 615,70 745,00  4058546479022 S-20 Oděvy Trika  
4932493032 Pracovní triko s krátkým rukávem - XXL - hnědé 615,70 745,00  4058546479039 S-20 Oděvy Trika  
4932493033 Pracovní triko s dlouhým rukávem - S - černé 822,31 995,00  4058546479046 S-20 Oděvy Trika  
4932493034 Pracovní triko s dlouhým rukávem - M - černé 822,31 995,00  4058546479053 S-20 Oděvy Trika  
4932493035 Pracovní triko s dlouhým rukávem - L - černé 822,31 995,00  4058546479060 S-20 Oděvy Trika  
4932493036 Pracovní triko s dlouhým rukávem - XL - černé 822,31 995,00  4058546479077 S-20 Oděvy Trika  
4932493037 Pracovní triko s dlouhým rukávem - XXL - černé 822,31 995,00  4058546479084 S-20 Oděvy Trika  
4932493043 Pracovní triko s dlouhým rukávem - S - modré 822,31 995,00  4058546479145 S-20 Oděvy Trika  
4932493044 Pracovní triko s dlouhým rukávem - M - modré 822,31 995,00  4058546479152 S-20 Oděvy Trika  
4932493045 Pracovní triko s dlouhým rukávem - L - modré 822,31 995,00  4058546479169 S-20 Oděvy Trika  
4932493046 Pracovní triko s dlouhým rukávem - XL - modré 822,31 995,00  4058546479176 S-20 Oděvy Trika  
4932493047 Pracovní triko s dlouhým rukávem - XXL - modré 822,31 995,00  4058546479183 S-20 Oděvy Trika  
4932493048 Pracovní triko s dlouhým rukávem - S - zelené 822,31 995,00  4058546479190 S-20 Oděvy Trika  
4932493049 Pracovní triko s dlouhým rukávem - M - zelené 822,31 995,00  4058546479206 S-20 Oděvy Trika  
4932493050 Pracovní triko s dlouhým rukávem - L - zelené 822,31 995,00  4058546479213 S-20 Oděvy Trika  
4932493051 Pracovní triko s dlouhým rukávem - XL - zelené 822,31 995,00  4058546479220 S-20 Oděvy Trika  
4932493052 Pracovní triko s dlouhým rukávem - XXL - zelené 822,31 995,00  4058546479237 S-20 Oděvy Trika  
4932493058 Pracovní triko s dlouhým rukávem - S - hnědé 822,31 995,00  4058546479299 S-20 Oděvy Trika  
4932493059 Pracovní triko s dlouhým rukávem - M - hnědé 822,31 995,00  4058546479305 S-20 Oděvy Trika  
4932493060 Pracovní triko s dlouhým rukávem - L - hnědé 822,31 995,00  4058546479312 S-20 Oděvy Trika  
4932493061 Pracovní triko s dlouhým rukávem - XL - hnědé 822,31 995,00  4058546479329 S-20 Oděvy Trika  
4932493062 Pracovní triko s dlouhým rukávem - XXL - hnědé 822,31 995,00  4058546479336 S-20 Oděvy Trika  
4932492101 BOLT™ ochrana před sluncem - žlutá 413,22 500,00  4058546414689 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932492962 PACKOUT lékárnička XL 5,460,33 6,607,00  4058546478339 S-20 Ochranné pomůcky lékárnička  
4932478878 Sluchátka k helmám BOLT LP 30dB 780,00 944,00  4058546361600 S-20 Ochranné prostředky Ochrana sluchu  
4932478877 Sluchátka k helmám BOLT HP 33dB 832,23 1,007,00  4058546361594 S-20 Ochranné prostředky Ochrana sluchu  
4932493217 Pilový kotouč 165X5/8X1.8X4D-1kus 1,653,70 2,001,00  4058546480882 S-20 příslušenství příslušenství  
4932493399 TCT Vyměnitelný nůž pro hoblík 56.1mm-2ks 326,40 395,00  4058546482701 S-20 Systém M12BLP  
4932493425 Redukce ShW 1/4 SQ - 1/4 Hex-1kus 326,40 395,00  4058546482961 S-20 Bity Adaptér  
4932493426 Redukce ShW 3/8 SQ - 1/4 Hex-1ks 326,40 395,00  4058546482978 S-20 Bity Adaptér  
4932493509 Pilový plátek na dřevo. 150x6-2kusy 813,20 984,00  4058546483807 S-20 pilové plátky pilové plátky  
4932493357 Kloubový nástavec 1/4" 329,75 399,00  4058546482282 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/4" Dokud zásoby vydrží  
4932493358 Kloubový nástavec 3/8" 385,95 467,00  4058546482299 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8" Dokud zásoby vydrží  
4932480646 Redukce 1/4" na 3/8" 178,51 216,00  4058546409319 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/4"  
4932480647 Redukce 3/8" na 1/2" 195,87 237,00  4058546409326 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8"  
4932480648 Redukce 3/8" na 1/4" 206,61 250,00  4058546409333 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8"  
4932480649 Redukce 1/2" na 3/8" 212,40 257,00  4058546409340 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2"  
4932492892 Startovací sada PACKOUT transportation 12,016,53 14,540,00  4058546477639 S-20 Skladování PACKOUT  
4932493339 Pěnová vložka se sadou klíčů a kleští 19ks 8,107,44 9,810,00  4058546482107 S-20 Ruční nářadí Pěnové vložky 4932480715
4932493350 Adaptér pro svítilnu na helmy BOLT 274,38 332,00  4058546482213 S-20 Ochranné prostředky Ochrana hlavy  
4932478141 BOLT™200 Přilba bílá odvětrávaná 2,600,00 3,146,00  4058546340742 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932478918 BOLT™200 Přilba žlutá odvětrávaná 2,600,00 3,146,00  4058546362003 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932478919 BOLT™200 Přilba červená odvětrávaná 2,600,00 3,146,00  4058546362010 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932478920 BOLT™200 Přilba černá odvětrávaná 2,600,00 3,146,00  4058546362027 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932480651 BOLT™200 Přilba modrá odvětrávaná 2,600,00 3,146,00  4058546409364 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932480652 BOLT™200 Přilba zelená odvětrávaná 2,600,00 3,146,00  4058546409371 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932480653 BOLT™200 Přilba oranžová odvětrávaná 2,600,00 3,146,00  4058546409388 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932480654 BOLT™200 Přilba reflexní odvětrávaná 2,600,00 3,146,00  4058546409395 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932479252 BOLT™200 Přilba bílá neodvětrávaná 2,600,00 3,146,00  4058546370466 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932479253 BOLT™200 Přilba žlutá neodvětrávaná 2,600,00 3,146,00  4058546370473 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932479254 BOLT™200 Přilba červená neodvětrávaná 2,600,00 3,146,00  4058546370480 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932479255 BOLT™200 Přilba černá neodvětrávaná 2,600,00 3,146,00  4058546370497 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932480655 BOLT™200 Přilba modrá neodvětrávaná 2,600,00 3,146,00  4058546409401 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932480656 BOLT™200 Přilba zelená neodvětrávaná 2,600,00 3,146,00  4058546409418 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932480657 BOLT™200 Přilba oranžová neodvětrávaná 2,600,00 3,146,00  4058546409425 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932480658 BOLT™200 Přilba reflexní neodvětrávaná 2,600,00 3,146,00  4058546409432 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932480659 Náhradní potní pásek BOLT™200 - 10ks 1,314,05 1,590,00  4058546409449 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932480660 Náhradní vložka BOLT™ - 10ks 2,628,10 3,180,00 1 4058546409456 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932480661 Podbradní pásek EN 397 BOLT™ - 10ks 227,27 275,00 1 4058546409463 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932480662 Podbradní pásek EN 12492 BOLT™200 - 10ks 227,27 275,00 1 4058546409470 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932479943 BOLT™ obličejový štít COMPACT - čirý 1,352,07 1,636,00  4058546377373 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932479944 BOLT™ obličejový štít COMPACT - šedý 1,352,07 1,636,00  4058546377380 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932479945 BOLT™ mřížkový obličejový štít COMPACT 1,429,75 1,730,00  4058546377397 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932479946 BOLT™ ochranné hledí COMPACT - čirý 1,247,93 1,510,00  4058546377403 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932479947 BOLT™ ochranné hledí COMPACT - zatmavený 1,247,93 1,510,00  4058546377410 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932492083 Vyztužené pouzdro na brýle - 1ks 198,35 240,00  4058546414504 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932492327 BOLT™ Compact - náhradní štít - číry 5ks 3,353,72 4,058,00  4058546416942 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932492328 BOLT™ Compact - náhradní štít - šedý 5ks 3,353,72 4,058,00  4058546416959 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932492329 BOLT™ Compact - náhradní držák štítu 623,97 755,00  4058546416966 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932492333 BOLT™ Compact - náhradní držák hledí 753,72 912,00  4058546417000 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932492330 BOLT™ hledí - náhradní zorník - čirý 5ks 2,470,25 2,989,00  4058546416973 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932492331 BOLT™ hledí - náhradní zorník -zatmavený 5ks 2,470,25 2,989,00  4058546416980 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932479938 BOLT™ Universal - náhradní štít- číry 1ks 1,533,88 1,856,00  4058546377328 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932479939 BOLT™ Universal - náhradní štít- šedý 1ks 1,533,88 1,856,00  4058546377335 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932479940 BOLT™ mřížkový obličejový štít Universal 1,612,40 1,951,00  4058546377342 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932479941 BOLT™ ochranné hledí Universal - čirý 1,377,69 1,667,00  4058546377359 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932479942 BOLT™ ochranné hledí Universal - zatmavené 1,377,69 1,667,00  4058546377366 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932492324 BOLT™ Universal - náhradní štít -číry 5ks 3,353,72 4,058,00  4058546416911 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932492325 BOLT™ Universal - náhradní štít -šedý 5ks 3,353,72 4,058,00  4058546416928 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932492326 BOLT™ Universal - náhradní držák štítu 805,79 975,00  4058546416935 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932492332 BOLT™ Universal - náhradní držák hledí 805,79 975,00  4058546416997 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana hlavy  
4932479892 Dláto ploché - 6mm 324,79 393,00  4058546376864 S-20 Ruční nářadí Dláta  
4932479893 Dláto ploché - 12mm 351,24 425,00  4058546376871 S-20 Ruční nářadí Dláta  
4932479894 Dláto ploché - 19mm 376,86 456,00  4058546376888 S-20 Ruční nářadí Dláta  
4932479895 Dláto ploché - 25mm 403,31 488,00  4058546376895 S-20 Ruční nářadí Dláta  

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník příslušenství CIBET 2025-05

Katalogové 

číslo
Název

DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH

VO 

bale

ní

EAN Skup. Segment Skupina výrobků Doplňující informace Old SKU

4932479896 Dláto ploché - 32mm 428,93 519,00  4058546376901 S-20 Ruční nářadí Dláta  
4932479897 Sada plochých dlát 4ks 6,12,19,25mm 1,274,38 1,542,00  4058546376918 S-20 Ruční nářadí Dláta  
4932480975 Demoliční šroubovák 517,36 626,00  4058546412609 S-20 Ruční nářadí Šroubováky 4932471871
4932480674 3/8" klíč na svíčky 9/16" 546,28 661,00  4058546409593 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480675 3/8" klíč na svíčky 16mm 628,10 760,00  4058546409609 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480676 3/8" klíč na svíčky 16mm - magnetický 709,92 859,00  4058546409616 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480677 3/8" klíč na svíčky 20,8mm 737,19 892,00  4058546409623 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480678 3/8" klíč na svíčky 20,8mm - magnetický 737,19 892,00  4058546409630 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480679 3/8" klíč na svíčky 14mm 546,28 661,00  4058546409647 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480680 3/8" klíč na svíčky 18mm 682,64 826,00  4058546409654 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932479648 1/4" ráčna s výkyvnou hlavou 1,297,52 1,570,00  4058546374426 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932479649 1/4" ráčna s výkyvnou hlavou-prodloužená 1,432,23 1,733,00  4058546374433 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932479652 3/8" ráčna s výkyvnou hlavou 1,794,21 2,171,00  4058546374464 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932479653 3/8" ráčna s výkyvnou hlavou-prodloužená 1,950,41 2,360,00  4058546374471 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932479655 1/2" ráčna s výkyvnou hlavou 2,314,05 2,800,00  4058546374495 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932479656 1/2" ráčna s výkyvnou hlavou-prodloužená 2,574,38 3,115,00  4058546374501 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480978 Sada imbus klíčů 8ks 1,5-2-2,5-3,4,5,6,8mm 571,90 692,00  4058546412630 S-20 Ruční nářadí HEX klíče  
4932480979 Sada TORX klíčů 8ks T9,T10,T15,T20,T25,T27,T30,T40 728,10 881,00  4058546412647 S-20 Ruční nářadí HEX klíče  
4932480700 PACKOUT™ rovný univerzální háček - 1ks 426,45 516,00 5 4058546409852 S-20 PACKOUT™ PACKOUT™ dílna  
4932480701 PACKOUT™ zahnutý univerzální háček - 1ks 426,45 516,00  4058546409869 S-20 PACKOUT™ PACKOUT™ dílna  
4932480702 PACKOUT™ velký háček - 1ks 465,29 563,00 3 4058546409876 S-20 PACKOUT™ PACKOUT™ dílna  
4932480703 PACKOUT™ velký S háček - 1ks 283,47 343,00 5 4058546409883 S-20 PACKOUT™ PACKOUT™ dílna  
4932480704 PACKOUT™ malý rovný univerzální háček - 1ks 205,79 249,00  4058546409890 S-20 PACKOUT™ PACKOUT™ dílna  
4932480705 PACKOUT™ malý zahnutý univerzální háček - 1ks 205,79 249,00 5 4058546409906 S-20 PACKOUT™ PACKOUT™ dílna  
4932480706 PACKOUT™ držák lahve - 1ks 205,79 249,00 4 4058546409913 S-20 PACKOUT™ PACKOUT™ dílna  
4932480707 PACKOUT™ držák papírových ručníků - 1ks 333,06 403,00 5 4058546409920 S-20 PACKOUT™ PACKOUT™ dílna  
4932480708 PACKOUT™ držák akumulátorů M12 283,47 343,00 6 4058546409937 S-20 PACKOUT™ PACKOUT™ dílna  
4932480709 PACKOUT™ držák akumulátorů M18 335,54 406,00  4058546409944 S-20 PACKOUT™ PACKOUT™ dílna  
4932480710 PACKOUT™ polička na kleště - 1ks 309,09 374,00 6 4058546409951 S-20 PACKOUT™ PACKOUT™ dílna  
4932480711 PACKOUT™ polička na šroubováky - 1ks 262,81 318,00 6 4058546409968 S-20 PACKOUT™ PACKOUT™ dílna  
4932480712 PACKOUT™ držák na vrtačku - 1ks 753,72 912,00 2 4058546409975 S-20 PACKOUT™ PACKOUT™ dílna  
4932480713 PACKOUT™ malá polička - 1ks 330,58 400,00 5 4058546409982 S-20 PACKOUT™ PACKOUT™ dílna  
4932480714 PACKOUT™ držák nářadí s dlouhou násadou - 1ks 884,30 1,070,00 3 4058546409999 S-20 PACKOUT™ PACKOUT™ dílna  
4932480698 PACKOUT™ kontejner 10x10cm 200,00 242,00 6 4058546409838 S-20 PACKOUT™ PACKOUT™ dílna  
4932480699 PACKOUT™ kontejner 10x20cm 324,79 393,00  4058546409845 S-20 PACKOUT™ PACKOUT™ dílna  
4932492346 Dílenské zaoblené kladivo 450g 1,037,19 1,255,00  4058546417130 S-20 Ruční nářadí Kladiva  
4932492347 Dílenské zaoblené kladivo 680g 1,228,10 1,486,00  4058546417147 S-20 Ruční nářadí Kladiva  
4932492348 Dílenské kladivo bez zpětného rázu 450g 2,320,66 2,808,00  4058546417154 S-20 Ruční nářadí Kladiva  
4932492349 Dílenské kladivo bez zpětného rázu 907g 2,866,12 3,468,00  4058546417161 S-20 Ruční nářadí Kladiva  
4932492350 Dílenská palička bez zpětného rázu 790g 1,501,65 1,817,00  4058546417178 S-20 Ruční nářadí Kladiva  
4932492351 Dílenská palička bez zpětného rázu 1360g 2,184,30 2,643,00  4058546417185 S-20 Ruční nářadí Kladiva  
4932492375 FASTBACK maskáčový zavírací nůž 627,27 759,00  4058546417420 S-20 Ruční nářadí Nože  
4932492452 HARDLINE zavírací nůž 64mm - hladký 1,091,74 1,321,00  4058546418199 S-20 Ruční nářadí Nože  
4932492453 HARDLINE zavírací nůž 89mm - hladký 1,456,20 1,762,00  4058546418205 S-20 Ruční nářadí Nože  
4932492454 FASTBACK zavírací nůž 5 v 1 647,11 783,00  4058546418212 S-20 Ruční nářadí Nože  
4932480621 PACKOUT™ kompaktní montážní deska 519,83 629,00 1 4058546409067 S-20 PACKOUT™ PACKOUT™ dílna  
4932480622 PACKOUT™ kompaktní montážní deska XL 1,429,75 1,730,00 1 4058546409074 S-20 PACKOUT™ PACKOUT™ dílna  
4932480623 PACKOUT™ skříň 381x508x381mm 4,914,05 5,946,00  4058546409081 S-20 PACKOUT™ PACKOUT™  
4932492507 3/8" sada chromovaných nástrčných metrických klíčů 10ks 914,05 1,106,00  4058546418748 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932492508 3/8" sada chromovaných nástrčných klíčů 10ks 914,05 1,106,00  4058546418755 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932492509 3/8" sada chromovaných prodloužených nástrčných metrických klíčů 10ks 1,142,98 1,383,00  4058546418762 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932492510 3/8" sada chromovaných prodloužených nástrčných klíčů 10ks 1,142,98 1,383,00  4058546418779 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932492511 Kleště na PVC / olejové filtry 519,01 628,00  4058546418786 S-20 Ruční nářadí Kleště  
4932492458 Kleště SIKO 180mm - nastavitelné 866,12 1,048,00  4058546418250 S-20 Ruční nářadí Kleště 48226208
4932492459 Kleště SIKO 250mm - nastavitelné 923,14 1,117,00  4058546418267 S-20 Ruční nářadí Kleště 48226210
4932492460 Kleště SIKO 300mm - nastavitelné 1,271,07 1,538,00  4058546418274 S-20 Ruční nářadí Kleště 48226212
4932492461 Kleště kombinované 165mm 676,03 818,00  4058546418281 S-20 Ruční nářadí Kleště  
4932492462 Kleště kombinované 180mm 728,10 881,00  4058546418298 S-20 Ruční nářadí Kleště  
4932492463 Kleště boční štípací 160mm 701,65 849,00  4058546418304 S-20 Ruční nářadí Kleště 48226106
4932492464 Kleště boční štípací HEAVY DUTY 200mm 961,98 1,164,00  4058546418311 S-20 Ruční nářadí Kleště 48226107
4932492465 Kleště pro jemnou mechaniku prodloužené 205mm 832,23 1,007,00  4058546418328 S-20 Ruční nářadí Kleště 48226101
4932492466 Kleště pro jemnou mechaniku prodloužené zahnuté 205mm 832,23 1,007,00  4058546418335 S-20 Ruční nářadí Kleště  
4932492773 Sada kleští 3ks - kombinované, boční štípací, pro jemnou mechaniku 2,028,10 2,454,00  4058546476441 S-20 Ruční nářadí Kleště  
4932493247 Pěnová vložka očkoploché klíče 6-36mm 27ks MAXBITE 15,574,38 18,845,00  4058546481186 S-20 Ruční nářadí Pěnové vložky  
4932493248 Pěnová vložka očkoploché ráčnové klíče 6-32mm 22ks MAXBITE 15,729,75 19,033,00  4058546481193 S-20 Ruční nářadí Pěnové vložky  
4932493249 Pěnová vložka šroubováky VDE Trilobe 8ks - PH0x60, PH1x80, PH2x100, 0.4x2.5x75, 0.6x3.5x100, 0.8x4x100, 1.0x5.5x125, 1.2x6.5x1502,391,74 2,894,00  4058546481209 S-20 Ruční nářadí Pěnové vložky  
4932493250 Pěnová vložka sada kleští VDE 4ks - boční štípací 160mm, pro mechaniku 205mm, kombinované 180mm, odizolovací 160mm4,212,40 5,097,00  4058546481216 S-20 Ruční nářadí Pěnové vložky  
4932493251 Pěnová vložka samosvorné kleště 11ks 7,591,74 9,186,00  4058546481223 S-20 Ruční nářadí Pěnové vložky  
4932493252 Pěnová vložka 3ks nářadí - pilka, metr, nůž 2,053,72 2,485,00  4058546481230 S-20 Ruční nářadí Pěnové vložky  
4932493253 Pěnová vložka 2ks nářadí - sklolaminátové kladivo 500g, bezodrazová palička 790g 2,677,69 3,240,00  4058546481247 S-20 Ruční nářadí Pěnové vložky  
4932493254 Pěnová vložka 2ks nářadí - kladivo zaoblené 450g, bezodrazová palička 790g 3,094,21 3,744,00  4058546481254 S-20 Ruční nářadí Pěnové vložky  
4932493255 Pěnová vložka 2ks nářadí - SIKO kleště 250mm, samosvorné kleště 250mm 2,236,36 2,706,00  4058546481261 S-20 Ruční nářadí Pěnové vložky  
4932493256 Pěnová vložka 3ks kleště - kombinované 180mm, boční štípací 160mm, pro jemnou mechaniku 205mm 3,223,97 3,901,00  4058546481278 S-20 Ruční nářadí Pěnové vložky  
4932493257 Pěnová vložka 15ks různého nářadí 6,318,18 7,645,00  4058546481285 S-20 Ruční nářadí Pěnové vložky  
4932492399 Sada imbus klíčů 9ks 1,5-2-2,5-3,4,5,6,8,10mm 571,90 692,00  4058546417666 S-20 Ruční nářadí HEX klíče  
4932492400 Imbus klíč kompaktní 1,5mm 80,99 98,00 3 4058546417673 S-20 Ruční nářadí HEX klíče  
4932492401 Imbus klíč kompaktní 2mm 83,47 101,00 3 4058546417680 S-20 Ruční nářadí HEX klíče  
4932492402 Imbus klíč kompaktní 2,5mm 85,95 104,00 3 4058546417697 S-20 Ruční nářadí HEX klíče  
4932492403 Imbus klíč kompaktní 3mm 88,43 107,00 3 4058546417703 S-20 Ruční nářadí HEX klíče  
4932492404 Imbus klíč kompaktní 4mm 93,39 113,00 3 4058546417710 S-20 Ruční nářadí HEX klíče  
4932492405 Imbus klíč kompaktní 5mm 101,65 123,00 3 4058546417727 S-20 Ruční nářadí HEX klíče  
4932492406 Imbus klíč kompaktní 6mm 111,57 135,00 3 4058546417734 S-20 Ruční nářadí HEX klíče  
4932492407 Imbus klíč kompaktní 8mm 124,79 151,00 3 4058546417741 S-20 Ruční nářadí HEX klíče  
4932492408 Imbus klíč kompaktní 10mm 150,41 182,00 3 4058546417758 S-20 Ruční nářadí HEX klíče  
4932492409 Imbus klíč 1,5mm 101,65 123,00 1 4058546417765 S-20 Ruční nářadí HEX klíče  
4932492410 Imbus klíč 2mm 104,13 126,00 1 4058546417772 S-20 Ruční nářadí HEX klíče  
4932492411 Imbus klíč 2,5mm 109,09 132,00 1 4058546417789 S-20 Ruční nářadí HEX klíče  
4932492412 Imbus klíč 3mm 117,36 142,00 1 4058546417796 S-20 Ruční nářadí HEX klíče  
4932492413 Imbus klíč 4mm 127,27 154,00 1 4058546417802 S-20 Ruční nářadí HEX klíče  
4932492414 Imbus klíč 5mm 153,72 186,00 3 4058546417819 S-20 Ruční nářadí HEX klíče  
4932492415 Imbus klíč 6mm 179,34 217,00 3 4058546417826 S-20 Ruční nářadí HEX klíče  
4932492416 Imbus klíč 8mm 231,40 280,00 3 4058546417833 S-20 Ruční nářadí HEX klíče  
4932492417 Imbus klíč 10mm 257,02 311,00 3 4058546417840 S-20 Ruční nářadí HEX klíče  
4932478648 PACKOUT™ termo box XL 6,239,67 7,550,00  4058546348410 S-20 PACKOUT™ PACKOUT™  

48899372 Stupňovitý kobaltový vrták 4-20mm 2,314,05 2,800,00  45242603862 S-20 Příslušenství Stupňovité vrtáky  
48899395 Stupňovitý kobaltový vrták 6-35mm 4,290,08 5,191,00  45242567676 S-20 Příslušenství Stupňovité vrtáky  
48899380 Stupňovitý kobaltový vrták M6-M32 4,145,45 5,016,00  45242567652 S-20 Příslušenství Stupňovité vrtáky  
48899398 Sada stupňovitých kobaltových vrtáků 2ks - 4-20mm/6-35mm 6,571,90 7,952,00  45242529216 S-20 Příslušenství Stupňovité vrtáky  

4932479503 Sada samořezných vrtáků SWITCHBLADE 5ks - 35,38,54,65mm + prodloužení 140mm 4,784,30 5,789,00  4058546372972 S-20 Příslušenství Samořezné vrtáky 49225100
4932492004 Sada bitů a nástrčných klíčů SHOCKWAVE IMPACT DUTY - 40ks 1,072,73 1,298,00  4058546413712 S-20 Příslušenství Sada bitů SHOCKWAVE 4932430908
4932492005 Sada bitů a vrtáků SHOCKWAVE IMPACT DUTY - 48ks 987,60 1,195,00  4058546413729 S-20 Příslušenství Sada bitů SHOCKWAVE 4932430906
4932492006 Sada bitů SHOCKWAVE IMPACT DUTY - 56ks 857,85 1,038,00  4058546413736 S-20 Příslušenství Sada bitů SHOCKWAVE 4932430907
4932492007 Sada bitů SHOCKWAVE IMPACT DUTY - 70ks 1,234,71 1,494,00  4058546413743 S-20 Příslušenství Sada bitů SHOCKWAVE 4932471587
4932492433 Sada pilových kotoučů na dřevo 165x20mm - 2ks 1,566,12 1,895,00  4058546418007 S-20 Příslušenství Pilové kotouče  
4932492363 Držák 1/2" pro diamantové korunky 385,95 467,00  4058546417307 S-20 Příslušenství Korunky  
4932492147 Diamantový kotouč X-HUDD 115mm 1,274,38 1,542,00  4058546415143 S-20 Příslušenství Diamantové kotouče  
4932492148 Diamantový kotouč X-HUDD 125mm 1,386,78 1,678,00  4058546415150 S-20 Příslušenství Diamantové kotouče  
4932492149 Diamantový kotouč X-HUDD 150mm 1,923,97 2,328,00  4058546415167 S-20 Příslušenství Diamantové kotouče  
4932492150 Diamantový kotouč X-HUDD 230mm 2,704,13 3,272,00  4058546415174 S-20 Příslušenství Diamantové kotouče  
4932492151 Diamantový kotouč X-HUDD 350mm 6,474,38 7,834,00  4058546415181 S-20 Příslušenství Diamantové kotouče  
4932492152 Diamantový kotouč segmentový SUDD 230mm 4,406,61 5,332,00  4058546415198 S-20 Příslušenství Diamantové kotouče  
4932492153 Diamantový kotouč segmentový SUDD 350mm 8,033,88 9,721,00  4058546415204 S-20 Příslušenství Diamantové kotouče  
4932492154 Diamantový kotouč celoobvodový DHTI 115mm 837,19 1,013,00  4058546415211 S-20 Příslušenství Diamantové kotouče  
4932492155 Diamantový kotouč celoobvodový DHTI 125mm 896,69 1,085,00  4058546415228 S-20 Příslušenství Diamantové kotouče  
4932492156 Diamantový kotouč celoobvodový DHTI 230mm 2,275,21 2,753,00  4058546415235 S-20 Příslušenství Diamantové kotouče  
4932492172 Brusný papír 125/8 HL G40-10ks 152,89 185,00  4058546415396 S-20 Příslušenství Brusné papíry 125mm 4932367740
4932492173 Brusný papír 125/8 HL G60-10ks 138,02 167,00  4058546415402 S-20 Příslušenství Brusné papíry 125mm 4932367741
4932492174 Brusný papír 125/8 HL G80-10ks 132,23 160,00  4058546415419 S-20 Příslušenství Brusné papíry 125mm 4932367742
4932492175 Brusný papír 125/8 HL G120-10ks 127,27 154,00  4058546415426 S-20 Příslušenství Brusné papíry 125mm 4932367743
4932492176 Brusný papír 125/8 HL G180-10ks 127,27 154,00  4058546415433 S-20 Příslušenství Brusné papíry 125mm 4932367744
4932492177 Brusný papír 125/8 HL G240-10ks 127,27 154,00  4058546415440 S-20 Příslušenství Brusné papíry 125mm 4932367745
4932492178 Brusný papír HP 125/8 HL G40-10ks 176,86 214,00  4058546415457 S-20 Příslušenství Brusné papíry 125mm  
4932492179 Brusný papír HP 125/8 HL G60-10ks 158,68 192,00  4058546415464 S-20 Příslušenství Brusné papíry 125mm  
4932492180 Brusný papír HP 125/8 HL G80-10ks 150,41 182,00  4058546415471 S-20 Příslušenství Brusné papíry 125mm  
4932492181 Brusný papír HP 125/8 HL G120-10ks 147,11 178,00  4058546415488 S-20 Příslušenství Brusné papíry 125mm  
4932492182 Brusný papír HP 125/8 HL G180-10ks 147,11 178,00  4058546415495 S-20 Příslušenství Brusné papíry 125mm  
4932492183 Brusný papír HP 125/8 HL G240-10ks 147,11 178,00  4058546415501 S-20 Příslušenství Brusné papíry 125mm  
4932492184 Brusný papír HP 125/8 HL G320-10ks 147,11 178,00  4058546415518 S-20 Příslušenství Brusné papíry 125mm  
4932492185 Brusná síťovina PG 125 HL G80-10ks 274,38 332,00  4058546415525 S-20 Příslušenství Brusné papíry 125mm  
4932492186 Brusná síťovina PG 125 HL G120-10ks 272,73 330,00  4058546415532 S-20 Příslušenství Brusné papíry 125mm  
4932492187 Brusná síťovina PG 125 HL G180-10ks 253,72 307,00  4058546415549 S-20 Příslušenství Brusné papíry 125mm  
4932492188 Brusná síťovina PG 125 HL G240-10ks 253,72 307,00  4058546415556 S-20 Příslušenství Brusné papíry 125mm  
4932492189 Brusná síťovina PG 125 HL G320-10ks 253,72 307,00  4058546415563 S-20 Příslušenství Brusné papíry 125mm  
4932492190 Brusná síťovina PG 125 HL G400-10ks 253,72 307,00  4058546415570 S-20 Příslušenství Brusné papíry 125mm  
4932492191 Brusný papír HP 125/8 HL G40-50ks 640,50 775,00  4058546415587 S-20 Příslušenství Brusné papíry 125mm 4932371470
4932492192 Brusný papír HP 125/8 HL G60-50ks 566,94 686,00  4058546415594 S-20 Příslušenství Brusné papíry 125mm 4932371396
4932492193 Brusný papír HP 125/8 HL G80-50ks 558,68 676,00  4058546415600 S-20 Příslušenství Brusné papíry 125mm 4932371397
4932492194 Brusný papír HP 125/8 HL G120-50ks 542,98 657,00  4058546415617 S-20 Příslušenství Brusné papíry 125mm 4932371398
4932492195 Brusný papír HP 125/8 HL G180-50ks 542,98 657,00  4058546415624 S-20 Příslušenství Brusné papíry 125mm 4932371399
4932492196 Brusný papír HP 125/8 HL G240-50ks 542,98 657,00  4058546415631 S-20 Příslušenství Brusné papíry 125mm 4932371400
4932492197 Brusný papír HP 125/8 HL G40-50ks 741,32 897,00  4058546415648 S-20 Příslušenství Brusné papíry 125mm  
4932492198 Brusný papír HP 125/8 HL G60-50ks 649,59 786,00  4058546415655 S-20 Příslušenství Brusné papíry 125mm  
4932492199 Brusný papír HP 125/8 HL G80-50ks 643,80 779,00  4058546415662 S-20 Příslušenství Brusné papíry 125mm  
4932492200 Brusný papír HP 125/8 HL G120-50ks 626,45 758,00  4058546415679 S-20 Příslušenství Brusné papíry 125mm  
4932492064 Ochranný set pro mechaniky - vel L/9 783,47 948,00  4058546414313 S-20 Ochranné pomůcky Sady Dokud zásoby vydrží  
4932492065 Ochranný set pro mechaniky - vel L/10 783,47 948,00  4058546414320 S-20 Ochranné pomůcky Sady Dokud zásoby vydrží  
4932492201 Brusný papír HP 125/8 HL G180-50ks 626,45 758,00  4058546415686 S-20 Příslušenství Brusné papíry 125mm  
4932492202 Brusný papír HP 125/8 HL G240-50ks 626,45 758,00  4058546415693 S-20 Příslušenství Brusné papíry 125mm  
4932492203 Brusná síťovina PG 125 HL G80-50ks 1,265,29 1,531,00  4058546415709 S-20 Příslušenství Brusné papíry 125mm  
4932492204 Brusná síťovina PG 125 HL G120-50ks 1,228,10 1,486,00  4058546415716 S-20 Příslušenství Brusné papíry 125mm  
4932492205 Brusná síťovina PG 125 HL G180-50ks 1,228,10 1,486,00  4058546415723 S-20 Příslušenství Brusné papíry 125mm  
4932492206 Brusná síťovina PG 125 HL G240-50ks 1,228,10 1,486,00  4058546415730 S-20 Příslušenství Brusné papíry 125mm  
4932492207 Brusný papír 150/6 HL G40-10ks 183,47 222,00  4058546415747 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm 4932371590
4932492208 Brusný papír 150/6 HL G60-10ks 165,29 200,00  4058546415754 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm 4932371591
4932492209 Brusný papír 150/6 HL G80-10ks 156,20 189,00  4058546415761 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm 4932371592
4932492210 Brusný papír 150/6 HL G120-10ks 151,24 183,00  4058546415778 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm 4932371593
4932492211 Brusný papír 150/6 HL G180-10ks 151,24 183,00  4058546415785 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm 4932371594
4932492212 Brusný papír 150/6 HL G240-10ks 151,24 183,00  4058546415792 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm 4932371595
4932492213 Brusný papír HP 150/8 HL G40-10ks 219,83 266,00  4058546415808 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm  
4932492214 Brusný papír HP 150/8 HL G60-10ks 199,17 241,00  4058546415815 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm  
4932492215 Brusný papír HP 150/8 HL G80-10ks 188,43 228,00  4058546415822 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm  
4932492216 Brusný papír HP 150/8 HL G120-10ks 181,82 220,00  4058546415839 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm  

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník příslušenství CIBET 2025-05

Katalogové 

číslo
Název

DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH

VO 

bale

ní

EAN Skup. Segment Skupina výrobků Doplňující informace Old SKU

4932492217 Brusný papír HP 150/8 HL G180-10ks 181,82 220,00  4058546415846 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm  
4932492218 Brusný papír HP 150/8 HL G240-10ks 181,82 220,00  4058546415853 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm  
4932492219 Brusný papír HP 150/8 HL G320-10ks 181,82 220,00  4058546415860 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm  
4932492220 Brusná síťovina PG 150 HL G80-10ks 347,11 420,00  4058546415877 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm  
4932492221 Brusná síťovina PG 150 HL G120-10ks 330,58 400,00  4058546415884 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm  
4932492222 Brusná síťovina PG 150 HL G180-10ks 318,18 385,00  4058546415891 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm  
4932492223 Brusná síťovina PG 150 HL G240-10ks 318,18 385,00  4058546415907 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm  
4932492224 Brusná síťovina PG 150 HL G320-10ks 318,18 385,00  4058546415914 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm  
4932492225 Brusná síťovina PG 150 HL G400-10ks 318,18 385,00  4058546415921 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm  
4932492226 Brusný papír HP 150/6 HL G40-50ks 871,90 1,055,00  4058546415938 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm 4932371596
4932492227 Brusný papír HP 150/6 HL G60-50ks 765,29 926,00  4058546415945 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm 4932371597
4932492228 Brusný papír HP 150/6 HL G80-50ks 757,85 917,00  4058546415952 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm 4932371598
4932492229 Brusný papír HP 150/6 HL G120-50ks 737,19 892,00  4058546415969 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm 4932371599
4932492230 Brusný papír HP 150/6 HL G180-50ks 737,19 892,00  4058546415976 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm 4932371600
4932492231 Brusný papír HP 150/6 HL G240-50ks 737,19 892,00  4058546415983 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm 4932371601
4932492232 Brusný papír HP 150/8 HL G40-50ks 1,006,61 1,218,00  4058546415990 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm  
4932492233 Brusný papír HP 150/8 HL G60-50ks 880,17 1,065,00  4058546416003 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm  
4932492234 Brusný papír HP 150/8 HL G80-50ks 880,17 1,065,00  4058546416010 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm  
4932492235 Brusný papír HP 150/8 HL G120-50ks 844,63 1,022,00  4058546416027 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm  
4932492236 Brusný papír HP 150/8 HL G180-50ks 844,63 1,022,00  4058546416034 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm  
4932492237 Brusný papír HP 150/8 HL G240-50ks 844,63 1,022,00  4058546416041 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm  
4932492238 Brusná síťovina PG 150 HL G80-50ks 1,642,15 1,987,00  4058546416058 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm  
4932492239 Brusná síťovina PG 150 HL G120-50ks 1,590,91 1,925,00  4058546416065 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm  
4932492240 Brusná síťovina PG 150 HL G180-50ks 1,590,91 1,925,00  4058546416072 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm  
4932492241 Brusná síťovina PG 150 HL G240-50ks 1,590,91 1,925,00  4058546416089 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm  
4932492242 Brusný papír 115x107/10 HL G40-10ks 148,76 180,00  4058546416096 S-20 Příslušenství Brusné papíry 115x107mm  
4932492243 Brusný papír 115x107/10 HL G180-10ks 124,79 151,00  4058546416102 S-20 Příslušenství Brusné papíry 115x107mm  
4932492244 Brusný papír HP 115x107/10 HL G80-10ks 152,89 185,00  4058546416119 S-20 Příslušenství Brusné papíry 115x107mm  
4932492245 Brusný papír HP 115x107/10 HL G120-10ks 138,84 168,00  4058546416126 S-20 Příslušenství Brusné papíry 115x107mm  
4932492246 Brusný papír HP 115x107/10 HL G180-10ks 138,84 168,00  4058546416133 S-20 Příslušenství Brusné papíry 115x107mm  
4932492247 Brusný papír HP 115x107/10 HL G240-10ks 138,84 168,00  4058546416140 S-20 Příslušenství Brusné papíry 115x107mm  
4932492248 Brusný papír HP 115x107/10 HL G320-10ks 138,84 168,00  4058546416157 S-20 Příslušenství Brusné papíry 115x107mm  
4932492249 Brusná síťovina PG 115x107 HL G80-10ks 283,47 343,00  4058546416164 S-20 Příslušenství Brusné papíry 115x107mm  
4932492250 Brusná síťovina PG 115x107 HL G120-10ks 260,33 315,00  4058546416171 S-20 Příslušenství Brusné papíry 115x107mm  
4932492251 Brusná síťovina PG 115x107 HL G180-10ks 254,55 308,00  4058546416188 S-20 Příslušenství Brusné papíry 115x107mm  
4932492252 Brusná síťovina PG 115x107 HL G240-10ks 254,55 308,00  4058546416195 S-20 Příslušenství Brusné papíry 115x107mm  
4932492253 Brusná síťovina PG 115x107 HL G320-10ks 254,55 308,00  4058546416201 S-20 Příslušenství Brusné papíry 115x107mm  
4932492254 Brusná síťovina PG 115x107 HL G400-10ks 254,55 308,00  4058546416218 S-20 Příslušenství Brusné papíry 115x107mm  
4932492257 Brusný papír 93x185/8 HL G40-10ks 170,25 206,00  4058546416249 S-20 Příslušenství Brusné papíry 115x107mm  
4932492258 Brusný papír 93x185/8 HL G60-10ks 159,50 193,00  4058546416256 S-20 Příslušenství Brusné papíry 93x185mm  
4932492259 Brusný papír 93x185/8 HL G80-10ks 154,55 187,00  4058546416263 S-20 Příslušenství Brusné papíry 93x185mm  
4932492260 Brusný papír 93x185/8 HL G120-10ks 154,55 187,00  4058546416270 S-20 Příslušenství Brusné papíry 93x185mm  
4932492261 Brusný papír 93x185/8 HL G180-10ks 154,55 187,00  4058546416287 S-20 Příslušenství Brusné papíry 93x185mm  
4932492262 Brusný papír 93x185/8 HL G240-10ks 154,55 187,00  4058546416294 S-20 Příslušenství Brusné papíry 93x185mm  
4932492263 Brusný papír 115x230/14 HL G40-10ks 211,57 256,00  4058546416300 S-20 Příslušenství Brusné papíry 115x230mm  
4932492264 Brusný papír 115x230/14 HL G60-10ks 197,52 239,00  4058546416317 S-20 Příslušenství Brusné papíry 115x230mm  
4932492265 Brusný papír 115x230/14 HL G80-10ks 187,60 227,00  4058546416324 S-20 Příslušenství Brusné papíry 115x230mm  
4932492266 Brusný papír 115x230/14 HL G120-10ks 187,60 227,00  4058546416331 S-20 Příslušenství Brusné papíry 115x230mm  
4932492267 Brusný papír 115x230/14 HL G180-10ks 187,60 227,00  4058546416348 S-20 Příslušenství Brusné papíry 115x230mm  
4932492268 Brusný papír 115x230/14 HL G240-10ks 187,60 227,00  4058546416355 S-20 Příslušenství Brusné papíry 115x230mm  
4932492269 Brusný papír delta 93x93/6 HL G40-10ks 109,09 132,00  4058546416362 S-20 Příslušenství Brusné papíry delta  
4932492270 Brusný papír delta 93x93/6 HL G60-10ks 93,39 113,00  4058546416379 S-20 Příslušenství Brusné papíry delta 4932358492
4932492271 Brusný papír delta 93x93/6 HL G80-10ks 91,74 111,00  4058546416386 S-20 Příslušenství Brusné papíry delta 4932358493
4932492272 Brusný papír delta 93x93/6 HL G120-10ks 90,08 109,00  4058546416393 S-20 Příslušenství Brusné papíry delta 4932358494
4932492273 Brusný papír delta 93x93/6 HL G180-10ks 90,08 109,00  4058546416409 S-20 Příslušenství Brusné papíry delta 4932358495
4932492274 Brusný papír delta 93x93/6 HL G240-10ks 90,08 109,00  4058546416416 S-20 Příslušenství Brusné papíry delta 4932358496
4932492275 Brusný papír delta HP 93x93/6 HL G40-10ks 120,66 146,00  4058546416423 S-20 Příslušenství Brusné papíry delta  
4932492276 Brusný papír delta HP 93x93/6 HL G60-10ks 111,57 135,00  4058546416430 S-20 Příslušenství Brusné papíry delta  
4932492277 Brusný papír delta HP 93x93/6 HL G80-10ks 106,61 129,00  4058546416447 S-20 Příslušenství Brusné papíry delta  
4932492278 Brusný papír delta HP 93x93/6 HL G120-10ks 100,83 122,00  4058546416454 S-20 Příslušenství Brusné papíry delta  
4932492279 Brusný papír delta HP 93x93/6 HL G180-10ks 100,83 122,00  4058546416461 S-20 Příslušenství Brusné papíry delta  
4932492280 Brusný papír delta HP 93x93/6 HL G240-10ks 100,83 122,00  4058546416478 S-20 Příslušenství Brusné papíry delta  
4932492281 Brusná síťovina delta PG 93x93 HL G80-10ks 184,30 223,00  4058546416485 S-20 Příslušenství Brusné papíry delta  
4932492282 Brusná síťovina delta PG 93x93 HL G120-10ks 181,82 220,00  4058546416492 S-20 Příslušenství Brusné papíry delta  
4932492283 Brusná síťovina delta PG 93x93 HL G180-10ks 181,82 220,00  4058546416508 S-20 Příslušenství Brusné papíry delta  
4932492284 Brusná síťovina delta PG 93x93 HL G240-10ks 181,82 220,00  4058546416515 S-20 Příslušenství Brusné papíry delta  
4932492285 Brusný papír delta 100x147/7 HL G40-10ks 338,02 409,00  4058546416522 S-20 Příslušenství Brusné papíry delta  
4932492286 Brusný pás 100x560 G40-5ks 283,47 343,00  4058546416539 S-20 Příslušenství Brusné pásy 100 x 560 4932312099
4932492287 Brusný pás 100x560 G60-5ks 276,86 335,00  4058546416546 S-20 Příslušenství Brusné pásy 100 x 560 4932312100
4932492288 Brusný pás 100x560 G80-5ks 266,12 322,00  4058546416553 S-20 Příslušenství Brusné pásy 100 x 560 4932312101
4932492289 Brusný pás 100x560 G100-5ks 266,12 322,00  4058546416560 S-20 Příslušenství Brusné pásy 100 x 560 4932312102
4932492290 Brusný pás 100x560 G150-5ks 266,12 322,00  4058546416577 S-20 Příslušenství Brusné pásy 100 x 560 4932312103
4932492291 Ochranná podložka pro unašeče 125mm-5ks 1,157,02 1,400,00  4058546416584 S-20 Příslušenství Unašeč  
4932492292 Ochranná podložka pro unašeče 150mm-5ks 1,209,09 1,463,00  4058546416591 S-20 Příslušenství Unašeč  
4932492293 Sada brusných papírů PG a podložky 125mm-10ks 376,86 456,00  4058546416607 S-20 Příslušenství Brusné papíry 125mm  
4932492294 Sada brusných papírů PG a podložky 150mm-10ks 395,04 478,00  4058546416614 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm  
4932492295 Brusný papír delta 100x147/7 HL sada-10ks 271,90 329,00  4058546416621 S-20 Příslušenství Brusné papíry delta  
4932492296 Brusná síťovina delta PG 93x93 HL sada-10ks 181,82 220,00  4058546416638 S-20 Příslušenství Brusné papíry delta  
4932492759 Brusný papír 115x107/10 HL G60-10ks 127,27 154,00  4058546476304 S-20 Příslušenství Brusné papíry 115x107mm 4932430815
4932492760 Brusný papír 115x107/10 HL G80-10ks 127,27 154,00  4058546476311 S-20 Příslušenství Brusné papíry 115x107mm 4932430816
4932492761 Brusný papír 115x107/10 HL G120-10ks 127,27 154,00  4058546476328 S-20 Příslušenství Brusné papíry 115x107mm 4932430817
4932492762 Brusný papír 115x107/10 HL G240-10ks 127,27 154,00  4058546476335 S-20 Příslušenství Brusné papíry 115x107mm 4932430818
4932492763 Brusný papír 80x133/10 HL G60-10ks 95,04 115,00  4058546476342 S-20 Příslušenství Brusné papíry 80x133mm 4932351666
4932492764 Brusný papír 80x133/10 HL G80-10ks 95,04 115,00  4058546476359 S-20 Příslušenství Brusné papíry 80x133mm 4932351667
4932492765 Brusný papír 80x133/10 HL G120-10ks 90,91 110,00  4058546476366 S-20 Příslušenství Brusné papíry 80x133mm 4932351668
4932492766 Brusný papír 80x133/10 HL G180-10ks 90,91 110,00  4058546476373 S-20 Příslušenství Brusné papíry 80x133mm 4932351669
4932492767 Brusný papír 80x133/10 HL G240-10ks 90,91 110,00  4058546476380 S-20 Příslušenství Brusné papíry 80x133mm 4932351670
4932492768 Brusný papír delta 100x147/7 HL G60-10ks 290,91 352,00  4058546476397 S-20 Příslušenství Brusné papíry delta 4932355140
4932492769 Brusný papír delta 100x147/7 HL G80-10ks 290,91 352,00  4058546476403 S-20 Příslušenství Brusné papíry delta 4932355141
4932492770 Brusný papír delta 100x147/7 HL G120-10ks 288,43 349,00  4058546476410 S-20 Příslušenství Brusné papíry delta 4932355142
4932492771 Brusný papír delta 100x147/7 HL G180-10ks 288,43 349,00  4058546476427 S-20 Příslušenství Brusné papíry delta 4932355143
4932492772 Brusný papír delta 100x147/7 HL G240-10ks 288,43 349,00  4058546476434 S-20 Příslušenství Brusné papíry delta 4932355144
4932492376 Karbidový kotouč 115x22,2mm-1ks 387,60 469,00  4058546417437 S-20 Příslušenství Řezné kotouče  
4932492377 Karbidový kotouč 125x22,2mm-1ks 430,58 521,00  4058546417444 S-20 Příslušenství Řezné kotouče  
4932492434 Magnetický nástrčný klíč SHOCKWAVE IMPACT DUTY HEX 5,5x65mm-1ks 195,04 236,00  4058546418014 S-20 Příslušenství Magnetické nástrčné klíče SHOCKWAVE 4932352536
4932492435 Magnetický nástrčný klíč SHOCKWAVE IMPACT DUTY HEX 6x65mm-1ks 195,04 236,00  4058546418021 S-20 Příslušenství Magnetické nástrčné klíče SHOCKWAVE 4932352537
4932492436 Magnetický nástrčný klíč SHOCKWAVE IMPACT DUTY 1/4"x65mm-1ks 195,04 236,00  4058546418038 S-20 Příslušenství Magnetické nástrčné klíče SHOCKWAVE 4932352538
4932492437 Magnetický nástrčný klíč SHOCKWAVE IMPACT DUTY HEX 7x65mm-1ks 205,79 249,00  4058546418045 S-20 Příslušenství Magnetické nástrčné klíče SHOCKWAVE 4932352539
4932492438 Magnetický nástrčný klíč SHOCKWAVE IMPACT DUTY 5/16"x65mm-1ks 205,79 249,00  4058546418052 S-20 Příslušenství Magnetické nástrčné klíče SHOCKWAVE 4932352540
4932492439 Magnetický nástrčný klíč SHOCKWAVE IMPACT DUTY HEX 8x65mm-1ks 205,79 249,00  4058546418069 S-20 Příslušenství Magnetické nástrčné klíče SHOCKWAVE 4932352541
4932492440 Magnetický nástrčný klíč SHOCKWAVE IMPACT DUTY 3/8"x65mm-1ks 205,79 249,00  4058546418076 S-20 Příslušenství Magnetické nástrčné klíče SHOCKWAVE 4932352542
4932492441 Magnetický nástrčný klíč SHOCKWAVE IMPACT DUTY HEX 10x65mm-1ks 205,79 249,00  4058546418083 S-20 Příslušenství Magnetické nástrčné klíče SHOCKWAVE 4932352543
4932492442 Magnetický nástrčný klíč SHOCKWAVE IMPACT DUTY HEX 12x65mm-1ks 233,88 283,00  4058546418090 S-20 Příslušenství Magnetické nástrčné klíče SHOCKWAVE 4932352544
4932492443 Magnetický nástrčný klíč SHOCKWAVE IMPACT DUTY HEX 13x65mm-1ks 233,88 283,00  4058546418106 S-20 Příslušenství Magnetické nástrčné klíče SHOCKWAVE 4932352545
4932492444 Magnetický nástrčný klíč SHOCKWAVE IMPACT DUTY HEX 17x65mm-1ks 362,81 439,00  4058546418113 S-20 Příslušenství Magnetické nástrčné klíče SHOCKWAVE 4932352546
4932492445 Sada magnetických nástrčných klíčů SHOCKWAVE IMPACT DUTY 7,8,10,13mm 909,92 1,101,00  4058546418120 S-20 Příslušenství Magnetické nástrčné klíče SHOCKWAVE 4932352822
4932492446 Magnetický nástrčný klíč SHOCKWAVE IMPACT DUTY HEX 8x150mm-1ks 233,88 283,00  4058546418137 S-20 Příslušenství Magnetické nástrčné klíče SHOCKWAVE  
4932492447 Magnetický nástrčný klíč SHOCKWAVE IMPACT DUTY HEX 10x150mm-1ks 233,88 283,00  4058546418144 S-20 Příslušenství Magnetické nástrčné klíče SHOCKWAVE  
4932492448 Magnetický nástrčný klíč SHOCKWAVE IMPACT DUTY HEX 13x150mm-1ks 247,11 299,00  4058546418151 S-20 Příslušenství Magnetické nástrčné klíče SHOCKWAVE  
4932492776 Sekáč HEX 21mm špičatý 460mm-1ks 909,92 1,101,00  4058546476472 S-20 Příslušenství Sekáče 4932399252
4932492777 Sekáč HEX 21mm plochý 460mm-1ks 923,14 1,117,00  4058546476489 S-20 Příslušenství Sekáče 4932399257
4932492874 Brusný pás 10x330 G60-10ks 264,50 320,00  4058546477455 S-20 Příslušenství Brusné pásy 10 x 330  
4932492875 Brusný pás 10x330 G80-10ks 256,20 310,00  4058546477462 S-20 Příslušenství Brusné pásy 10 x 330  
4932492876 Brusný pás 10x330 G120-10ks 256,20 310,00  4058546477479 S-20 Příslušenství Brusné pásy 10 x 330  
4932492877 Brusný pás NW 10x330 hrubý-5ks 380,15 460,00  4058546477486 S-20 Příslušenství Brusné pásy 10 x 330  
4932492878 Brusný pás NW 10x330 středně hrubý-5ks 359,50 435,00  4058546477493 S-20 Příslušenství Brusné pásy 10 x 330  
4932492879 Brusný pás NW 10x330 jemný-5ks 351,25 425,00  4058546477509 S-20 Příslušenství Brusné pásy 10 x 330  
4932492880 Brusný pás NW 10x330 leštící-3ks 287,61 348,00  4058546477516 S-20 Příslušenství Brusné pásy 10 x 330  
4932492881 Brusný pás 13x457 G60-10ks 338,80 410,00  4058546477523 S-20 Příslušenství Brusné pásy 13 x 457  
4932492882 Brusný pás 13x457 G80-10ks 314,00 380,00  4058546477530 S-20 Příslušenství Brusné pásy 13 x 458  
4932492883 Brusný pás 13x457 G120-10ks 314,00 380,00  4058546477547 S-20 Příslušenství Brusné pásy 13 x 459  
4932492884 Brusný pás NW 13x457 hrubý-5ks 454,55 550,00  4058546477554 S-20 Příslušenství Brusné pásy 13 x 460  
4932492885 Brusný pás NW 13x457 středně hrubý-5ks 433,90 525,00  4058546477561 S-20 Příslušenství Brusné pásy 13 x 461  
4932492886 Brusný pás NW 13x457 jemný-5ks 421,50 510,00  4058546477578 S-20 Příslušenství Brusné pásy 13 x 462  
4932492887 Brusný pás NW 13x457 leštící-3ks 307,44 372,00  4058546477585 S-20 Příslušenství Brusné pásy 13 x 463  
4932492939 Sada bitů SHOCKWAVE - karabina 2 - 10ks/4xPH2, 4xPZ2, 1x TX20, 1x TX25 301,65 365,00 50 4058546478100 S-20 Příslušenství Bity SHOCKWAVE  

48404080 Pilový kotouč na kov 150x20x34Z-1ks 1,444,63 1,748,00  45242510283 S-20 Příslušenství Pilové kotouče 4932479554
4932492018 Vrták SDS+ MX4 7x215-1ks 208,26 252,00  4058546413309 S-20 Příslušenství Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932492019 Vrták SDS+ MX4 8x365-1ks 415,70 503,00  4058546413316 S-20 Příslušenství Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932492020 Vrták SDS+ MX4 9x215-1ks 260,33 315,00  4058546413323 S-20 Příslušenství Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932492021 Vrták SDS+ MX4 10x365-1ks 423,97 513,00  4058546413330 S-20 Příslušenství Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932492022 Vrták SDS+ MX4 11x160-1ks 274,38 332,00  4058546413347 S-20 Příslušenství Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932492023 Vrták SDS+ MX4 11x210-1ks 304,13 368,00  4058546413354 S-20 Příslušenství Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932492024 Vrták SDS+ MX4 12x360-1ks 428,93 519,00  4058546413361 S-20 Příslušenství Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932492025 Vrták SDS+ MX4 13x160-1ks 376,86 456,00  4058546413378 S-20 Příslušenství Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý) Dokud zásoby vydrží  
4932492026 Vrták SDS+ MX4 13x210-1ks 390,08 472,00  4058546413385 S-20 Příslušenství Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý) Dokud zásoby vydrží  
4932492027 Vrták SDS+ MX4 15x450-1ks 753,72 912,00  4058546413392 S-20 Příslušenství Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý) Dokud zásoby vydrží  
4932492028 Vrták SDS+ MX4 18x600-1ks 1,234,71 1,494,00  4058546413408 S-20 Příslušenství Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932492029 Vrták SDS+ MX4 20x600-1ks 1,274,38 1,542,00  4058546413415 S-20 Příslušenství Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932492549 Hřebíky 18G 16mm RC G SC1 - 10000ks 720,66 872,00  4058546419165 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932459124
4932492550 Hřebíky 18G 19mm RC G SC1 - 10000ks 795,04 962,00  4058546419172 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932459125
4932492551 Hřebíky 18G 25mm RC G SC1 - 5000ks 454,55 550,00  4058546419189 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932459126
4932492552 Hřebíky 18G 30mm RC G SC1 - 5000ks 499,17 604,00  4058546419196 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932459127
4932492553 Hřebíky 18G 32mm RC G SC1 - 5000ks 519,01 628,00  4058546419202 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932459128
4932492554 Hřebíky 18G 40mm RC G SC1 - 5000ks 597,52 723,00  4058546419219 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932459129
4932492555 Hřebíky 18G 45mm RC G SC1 - 5000ks 652,07 789,00  4058546419226 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932459130
4932492556 Hřebíky 18G 50mm RC G SC1 - 5000ks 691,74 837,00  4058546419233 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932459131
4932492557 Hřebíky nerez 18G 16mm RC G SC3 - 10000ks 2,361,16 2,857,00  4058546419240 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932459132
4932492558 Hřebíky nerez 18G 19mm RC G SC3 - 10000ks 2,746,28 3,323,00  4058546419257 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932459133
4932492559 Hřebíky nerez 18G 25mm RC G SC3 - 5000ks 1,654,55 2,002,00  4058546419264 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932459134
4932492560 Hřebíky nerez 18G 30mm RC G SC3 - 5000ks 1,906,61 2,307,00  4058546419271 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932459135
4932492561 Hřebíky nerez 18G 32mm RC G SC3 - 5000ks 1,975,21 2,390,00  4058546419288 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932459136
4932492562 Hřebíky nerez 18G 40mm RC G SC3 - 5000ks 2,395,04 2,898,00  4058546419295 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932459137
4932492563 Hřebíky nerez 18G 45mm RC G SC3 - 5000ks 2,647,11 3,203,00  4058546419301 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932459138
4932492564 Hřebíky nerez 18G 45mm RC G SC3 - 5000ks 2,810,74 3,401,00  4058546419318 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932459139
4932492565 Sponky 10,6x1,25x6mm G SC1 - 1400ks 77,69 94,00  4058546419325 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932459145
4932492566 Sponky 10,6x1,25x8mm G SC1 - 1000ks 66,12 80,00  4058546419332 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932459146
4932492567 Sponky 10,6x1,25x10mm G SC1 - 900ks 64,46 78,00  4058546419349 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky  
4932492568 Sponky 10,6x1,25x12mm G SC1 - 750ks 59,50 72,00  4058546419356 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky  
4932492569 Sponky 10,6x1,25x14mm G SC1 - 600ks 54,55 66,00  4058546419363 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky  
4932492570 Sponky 10,6x1,25x6mm G SC1 - 5000ks 227,27 275,00  4058546419370 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky  
4932492571 Sponky 10,6x1,25x8mm G SC1 - 5000ks 247,11 299,00  4058546419387 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky  

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník příslušenství CIBET 2025-05

Katalogové 

číslo
Název

DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH

VO 

bale

ní

EAN Skup. Segment Skupina výrobků Doplňující informace Old SKU

4932492572 Sponky 10,6x1,25x10mm G SC1 - 5000ks 266,94 323,00  4058546419394 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky  
4932492573 Sponky 10,6x1,25x14mm G SC1 - 5000ks 339,67 411,00  4058546419400 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky  
4932492574 Hřebíky 15G 34 32mm G SC1 - 4000ks 1,832,23 2,217,00  4058546419417 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky  
4932492575 Hřebíky 15G 34 38mm G SC1 - 2500ks 1,274,38 1,542,00  4058546419424 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky  
4932492576 Hřebíky 15G 34 44mm G SC1 - 2500ks 1,377,69 1,667,00  4058546419431 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky  
4932492577 Hřebíky 15G 34 50mm G SC1 - 2500ks 1,457,02 1,763,00  4058546419448 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky  
4932492578 Hřebíky 15G 34 63mm G SC1 - 2200ks 1,649,59 1,996,00  4058546419455 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky  
4932492579 Hřebíky nerez 15G 34 38mm G SC3 - 2500ks 3,061,98 3,705,00  4058546419462 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky  
4932492580 Hřebíky nerez 15G 34 50mm G SC3 - 2500ks 3,615,70 4,375,00  4058546419479 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky  
4932492581 Hřebíky nerez 15G 34 63mm G SC3 - 2500ks 3,654,55 4,422,00  4058546419486 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky  
4932492582 Hřebíky 16G 20 32mm G SC1 - 2000ks 449,59 544,00  4058546419493 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932459140
4932492583 Hřebíky 16G 20 38mm G SC1 - 2000ks 509,09 616,00  4058546419509 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932459141
4932492584 Hřebíky 16G 20 45mm G SC1 - 2000ks 577,69 699,00  4058546419516 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932459142
4932492585 Hřebíky 16G 20 50mm G SC1 - 2000ks 622,31 753,00  4058546419523 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932459143
4932492586 Hřebíky 16G 20 64mm G SC1 - 2000ks 750,41 908,00  4058546419530 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932459144
4932492587 Hřebíky 20 kul. hlava 65mm RS B SC1 - 2000ks 1,609,92 1,948,00  4058546419547 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932479949
4932492588 Hřebíky 20 kul. hlava 75mm RS B SC1 - 2000ks 1,852,07 2,241,00  4058546419554 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932479950
4932492589 Hřebíky 20 kul. hlava 80mm RS B SC1 - 1750ks 1,901,65 2,301,00  4058546419561 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932479951
4932492590 Hřebíky 20 kul. hlava 90mm RS B SC1 - 1750ks 2,039,67 2,468,00  4058546419578 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932479952
4932492591 Hřebíky 20 kul. hlava 65mm RS G SC2 - 2000ks 1,936,36 2,343,00  4058546419585 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932479953
4932492592 Hřebíky 20 kul. hlava 75mm RS G SC2 - 1750ks 2,123,97 2,570,00  4058546419592 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932479954
4932492593 Hřebíky 20 kul. hlava 80mm RS G SC2 - 1750ks 2,197,52 2,659,00  4058546419608 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932479955
4932492594 Hřebíky 20 kul. hlava 90mm RS G SC2 - 1750ks 2,351,24 2,845,00  4058546419615 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932479956
4932492595 Hřebíky 34 D hlava 50mm SS B SC1 - 2200ks 1,452,07 1,757,00  4058546419622 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky  
4932492596 Hřebíky 34 D hlava 64mm SS B SC1 - 2200ks 1,728,93 2,092,00  4058546419639 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky  
4932492597 Hřebíky 34 D hlava 75mm SS B SC1 - 2200ks 1,886,78 2,283,00  4058546419646 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky  
4932492598 Hřebíky 34 D hlava 90mm SS B SC1 - 2200ks 2,449,59 2,964,00  4058546419653 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky  
4932492599 Hřebíky 34 D hlava 50mm RS B SC1 - 2200ks 1,481,82 1,793,00  4058546419660 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932478396
4932492600 Hřebíky 34 D hlava 63mm RS B SC1 - 2200ks 1,748,76 2,116,00  4058546419677 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932478397
4932492601 Hřebíky 34 D hlava 70mm RS B SC1 - 2200ks 1,812,40 2,193,00  4058546419684 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky  
4932492602 Hřebíky 34 D hlava 75mm RS B SC1 - 2200ks 1,825,62 2,209,00  4058546419691 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932478398
4932492603 Hřebíky 34 D hlava 80mm RS B SC1 - 2200ks 1,975,21 2,390,00  4058546419707 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932478399
4932492604 Hřebíky 34 D hlava 90mm RS B SC1 - 2200ks 2,419,83 2,928,00  4058546419714 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932478400
4932492605 Hřebíky 34 D hlava 90mm SS G SC2 - 2200ks 2,948,76 3,568,00  4058546419721 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky  
4932492606 Hřebíky 34 D hlava 50mm RS G SC2 - 2200ks 1,733,88 2,098,00  4058546419738 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky  
4932492607 Hřebíky 34 D hlava 63x2,8mm RS G SC2 - 2200ks 2,054,55 2,486,00  4058546419745 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932478401
4932492608 Hřebíky 34 D hlava 75x2,8mm RS G SC2 - 2200ks 2,331,40 2,821,00  4058546419752 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932478402
4932492609 Hřebíky 34 D hlava 63x3,1mm RS G SC2 - 2200ks 2,439,67 2,952,00  4058546419769 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932478401
4932492610 Hřebíky 34 D hlava 75x3,1mm RS G SC2 - 2200ks 2,785,95 3,371,00  4058546419776 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932478402
4932492611 Hřebíky 34 D hlava 80mm RS G SC2 - 2200ks 2,854,55 3,454,00  4058546419783 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932478403
4932492612 Hřebíky 34 D hlava 90mm RS G SC2 - 2200ks 3,008,26 3,640,00  4058546419790 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932478404
4932492613 Hřebíky 34 D hlava 50mm RS HDG SC3 - 2200ks 2,553,72 3,090,00  4058546419806 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky  
4932492614 Hřebíky 34 D hlava 63mm RS HDG SC3 - 2200ks 3,042,15 3,681,00  4058546419813 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky  
4932492615 Hřebíky 34 D hlava 90mm RS HDG SC3 - 2200ks 4,385,95 5,307,00  4058546419820 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky  
4932492616 Sponky 5,7x1,25x15mm RC G SC1 - 7200ks 674,38 816,00  4058546419837 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932478389
4932492617 Sponky 5,7x1,25x20mm RC G SC1 - 6000ks 695,87 842,00  4058546419844 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932478390
4932492618 Sponky 5,7x1,25x25mm RC G SC1 - 4400ks 642,15 777,00  4058546419851 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932478391
4932492619 Sponky 5,7x1,25x30mm RC G SC1 - 4200ks 765,29 926,00  4058546419868 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932478392
4932492620 Sponky 5,7x1,25x32mm RC G SC1 - 3600ks 691,74 837,00  4058546419875 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932478393
4932492621 Sponky 5,7x1,25x35mm RC G SC1 - 3600ks 745,45 902,00  4058546419882 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky  
4932492622 Sponky 5,7x1,25x36mm RC G SC1 - 3600ks 750,41 908,00  4058546419899 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky 4932478394
4932492623 Sponky 5,7x1,25x38mm RC G SC1 - 2600ks 552,89 669,00  4058546419905 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky  
4932492624 Sponky nerez 5,7x1,25x25mm RC SC3 - 4400ks 1,733,88 2,098,00  4058546419912 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky  
4932492625 Sponky nerez 5,7x1,25x35mm RC SC3 - 3600ks 1,995,04 2,414,00  4058546419929 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky  
4932492626 Sponky nerez 5,7x1,25x38mm RC SC3 - 2600ks 1,585,12 1,918,00  4058546419936 S-20 Příslušenství Hřebíky a sponky  
4932492145 Diamantový kotouč AUDD 450 mm 4,918,20 5,951,00  4058546415129 S-20 Příslušenství Diamantové kotouče  
4932492146 Diamantový kotouč DUH 400mm 4,696,70 5,683,00  4058546415136 S-20 Příslušenství Diamantové kotouče  
4932492040  Rukavice odolné proti proříznutí F vel. 7/S - 1ks 428,10 518,00  4058546413521 S-20 Ochranné prostředky Rukavice  
4932492041  Rukavice odolné proti proříznutí F vel. 8/M - 1ks 428,10 518,00  4058546413538 S-20 Ochranné prostředky Rukavice  
4932492042  Rukavice odolné proti proříznutí F vel. 9/L - 1ks 428,10 518,00  4058546413545 S-20 Ochranné prostředky Rukavice  
4932492043  Rukavice odolné proti proříznutí F vel. 10/XL - 1ks 428,10 518,00  4058546413552 S-20 Ochranné prostředky Rukavice  
4932492044  Rukavice odolné proti proříznutí F vel. 11/XXL - 1ks 428,10 518,00  4058546413569 S-20 Ochranné prostředky Rukavice  
4932492045  Rukavice odolné proti proříznutí F vel. 7/S - 12ks 4,623,97 5,595,00  4058546413576 S-20 Ochranné prostředky Rukavice  
4932492046  Rukavice odolné proti proříznutí F vel. 8/M - 12ks 4,623,97 5,595,00  4058546413583 S-20 Ochranné prostředky Rukavice  
4932492047  Rukavice odolné proti proříznutí F vel. 9/L - 12ks 4,623,97 5,595,00  4058546413590 S-20 Ochranné prostředky Rukavice  
4932492048  Rukavice odolné proti proříznutí F vel. 10/XL - 12ks 4,623,97 5,595,00  4058546413606 S-20 Ochranné prostředky Rukavice  
4932492049  Rukavice odolné proti proříznutí F vel. 11/XXL - 12ks 4,623,97 5,595,00  4058546413613 S-20 Ochranné prostředky Rukavice  
4932480157 Sada vrtáků do betonu 5 ks/ Ø4, 5, 6, 8, 10 mm / 333,06 403,00  4058546404420 S-20 CYL Vrtáky pro betonu 4932352333
4932480158 Sada vrtáků do betonu 8 ks /Ø3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 mm/ 536,36 649,00  4058546404437 S-20 CYL Vrtáky pro betonu 4932352334
4932471160 Vrták SDS-Plus DC s odsáváním unašeč s vakuovým adaptérem 904,96 1,095,00  4058546287887 S-20 SDS-Plus Bezprašné vrtáky Dokud zásoby vydrží  
4932492053 Vrták tunelový SDS-MAX 40x550mm - 1ks 4,641,32 5,616,00  4058546414207 S-20 SDS-Max Tunelové vrtáky  
4932492054 Vrták tunelový SDS-MAX 45x550mm - 1ks 5,005,79 6,057,00  4058546414214 S-20 SDS-Max Tunelové vrtáky 4932373892
4932492055 Vrták tunelový SDS-MAX 45x990mm - 1ks 6,530,58 7,902,00  4058546414221 S-20 SDS-Max Tunelové vrtáky 4932399366
4932492056 Vrták tunelový SDS-MAX 55x550mm - 1ks 5,613,22 6,792,00  4058546414238 S-20 SDS-Max Tunelové vrtáky 4932373893
4932492057 Vrták tunelový SDS-MAX 55x990mm - 1ks 7,107,44 8,600,00  4058546414245 S-20 SDS-Max Tunelové vrtáky 4932399368
4932492058 Vrták tunelový SDS-MAX 65x550mm - 1ks 6,304,96 7,629,00  4058546414252 S-20 SDS-Max Tunelové vrtáky 4932373894
4932492059 Vrták tunelový SDS-MAX 65x990mm - 1ks 8,018,18 9,702,00  4058546414269 S-20 SDS-Max Tunelové vrtáky 4932399370
4932492060 Vrták tunelový SDS-MAX 80x550mm - 1ks 7,345,45 8,888,00  4058546414276 S-20 SDS-Max Tunelové vrtáky 4932373895
4932492061 Vrták tunelový SDS-MAX 80x990mm - 1ks 10,001,65 12,102,00  4058546414283 S-20 SDS-Max Tunelové vrtáky 4932399372
4932492003 Sada bitů SHOCKWAVE - 35ks 842,98 1,020,00  4058546413705 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE 4932430905 / 4932472056
4932492008 Sada bitů SHOCKWAVE TX - XL BOX - 75ks 1,366,94 1,654,00  4058546413750 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE 4932471588
4932492009 Sada bitů SHOCKWAVE - 38ks 842,15 1,019,00  4058546413767 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932480941 Sada bitů SHOCKWAVE - karabina - 10ks 301,65 365,00 50 4058546412265 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932480183  Ráčnový očkoplochý klíč MAX BITE s kloubem10 mm 539,67 653,00  4058546404680 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480184  Ráčnový očkoplochý klíč MAX BITE s kloubem11 mm 570,25 690,00  4058546404697 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480185  Ráčnový očkoplochý klíč MAX BITE s kloubem12 mm 600,83 727,00  4058546404703 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480186  Ráčnový očkoplochý klíč MAX BITE s kloubem13 mm 631,40 764,00  4058546404710 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480187  Ráčnový očkoplochý klíč MAX BITE s kloubem14 mm 661,16 800,00  4058546404727 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480188  Ráčnový očkoplochý klíč MAX BITE s kloubem15 mm 691,74 837,00  4058546404734 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480189  Ráčnový očkoplochý klíč MAX BITE s kloubem16 mm 721,49 873,00  4058546404741 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480190  Ráčnový očkoplochý klíč MAX BITE s kloubem17 mm 752,07 910,00  4058546404758 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480191  Ráčnový očkoplochý klíč MAX BITE s kloubem18 mm 782,64 947,00  4058546404765 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480192  Ráčnový očkoplochý klíč MAX BITE s kloubem19 mm 842,98 1,020,00  4058546404772 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480193  Ráčnový očkoplochý klíč MAX BITE s kloubem20 mm 964,46 1,167,00  4058546404789 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480194  Ráčnový očkoplochý klíč MAX BITE s kloubem 21 mm 995,04 1,204,00  4058546404796 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480195  Ráčnový očkoplochý klíč MAX BITE s kloubem 22 mm 1,085,95 1,314,00  4058546404802 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480181  Ráčnový očkoplochý klíč MAX BITE s kloubem 8 mm 479,34 580,00  4058546404666 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480182  Ráčnový očkoplochý klíč MAX BITE s kloubem 9 mm 509,92 617,00  4058546404673 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480199 Kombinovaný klíč MAX BITE™ 23 mm 600,83 727,00  4058546404840 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480200 Kombinovaný klíč MAX BITE™ 24 mm 605,79 733,00  4058546404857 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480201 Kombinovaný klíč MAX BITE™ 25 mm 636,36 770,00  4058546404864 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480202 Kombinovaný klíč MAX BITE™ 26 mm 666,94 807,00  4058546404871 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480203 Kombinovaný klíč MAX BITE™ 27 mm 848,76 1,027,00  4058546404888 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480204 Kombinovaný klíč MAX BITE™ 28 mm 879,34 1,064,00  4058546404895 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480205 Kombinovaný klíč MAX BITE™ 29 mm 1,030,58 1,247,00  4058546404901 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480206 Kombinovaný klíč MAX BITE™ 30 mm 1,091,74 1,321,00  4058546404918 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480207 Kombinovaný klíč MAX BITE™ 32 mm 1,212,40 1,467,00  4058546404925 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480208 Kombinovaný klíč MAX BITE™ 36 mm 1,940,50 2,348,00  4058546404932 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480197 Kombinovaný klíč MAX BITE™ 6 mm 247,93 300,00  4058546404826 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480198 Kombinovaný klíč MAX BITE™ 7 mm 247,93 300,00  4058546404833 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480211 Ráčnový kombinovaný klíč MAX BITE™ 24 mm 1,091,74 1,321,00  4058546404963 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480212 Ráčnový kombinovaný klíč MAX BITE™ 25 mm 1,121,49 1,357,00  4058546404970 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932478657 Tesařské kladivo se sklolaminátovou násadou 16oz / 450g 624,79 756,00  4058546348502 S-20 Ruční nářadí Kladiva  
4932478658 Tesařské kladivo se sklolaminátovou násadou 20oz / 570g 690,91 836,00  4058546348519 S-20 Ruční nářadí Kladiva  
4932478661 Zámečnické kladivo se sklolaminátovou násadou  200g 365,29 442,00  4058546348540 S-20 Ruční nářadí Kladiva  
4932478662 Zámečnické kladivo se sklolaminátovou násadou  300g 432,23 523,00  4058546348557 S-20 Ruční nářadí Kladiva  
4932478663 Zámečnické kladivo se sklolaminátovou násadou 500g 500,83 606,00  4058546348564 S-20 Ruční nářadí Kladiva  
4932478664 Zámečnické kladivo se sklolaminátovou násadou 800g 568,60 688,00  4058546348571 S-20 Ruční nářadí Kladiva  
4932478665 Zámečnické kladivo se sklolaminátovou násadou 1000g 635,54 769,00  4058546348588 S-20 Ruční nářadí Kladiva  
4932478666 Zámečnické kladivo s násadou z ořechového dřeva 200g 399,17 483,00  4058546348595 S-20 Ruční nářadí Kladiva  
4932478667 Zámečnické kladivo s násadou z ořechového dřeva 300g 466,94 565,00  4058546348601 S-20 Ruční nářadí Kladiva  
4932478668 Zámečnické kladivo s násadou z ořechového dřeva 500g 533,88 646,00  4058546348618 S-20 Ruční nářadí Kladiva  
4932478669 Zámečnické kladivo s násadou z ořechového dřeva 800g 602,48 729,00  4058546348625 S-20 Ruční nářadí Kladiva  
4932478670 Zámečnické kladivo s násadou z ořechového dřeva 1000g 669,42 810,00  4058546348632 S-20 Ruční nářadí Kladiva  
4932480213 Ráčnový kombinovaný klíč MAX BITE™ 27 mm 1,212,40 1,467,00  4058546404987 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932492062 Ochranný set pro stavbu - vel L/9 1,218,18 1,474,00  4058546414290 S-20 Ochranné pomůcky Sady Dokud zásoby vydrží  
4932480214 Ráčnový kombinovaný klíč MAX BITE™ 30 mm 1,571,07 1,901,00  4058546404994 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480215 Ráčnový kombinovaný klíč MAX BITE™ 32 mm 1,814,05 2,195,00  4058546405007 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480209 Ráčnový kombinovaný klíč MAX BITE™ 6 mm 423,97 513,00  4058546404949 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932480210 Ráčnový kombinovaný klíč MAX BITE™ 7 mm 425,62 515,00  4058546404956 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932492389 Pěnová vložka 1/3 do dílenského vozíku 46" pro klíče/hlavice 520,66 630,00  4058546417567 S-20 Ruční nářadí Pěnové vložky  
4932492390 Pěnová vložka 3/3 do dílenského vozíku 46" pro klíče/hlavice 939,67 1,137,00  4058546417574 S-20 Ruční nářadí Pěnové vložky  
4932492391 Pěnová vložka se sadou šroubováků TX set 1 - 7ks(T7x65, T8x65, T9x75, T10x75, T15x75, T20x100, T25x100) 1,553,72 1,880,00  4058546417581 S-20 Ruční nářadí Pěnové vložky  
4932492392 Pěnová vložka se sadou šroubováků TX set 2 - 6ks(T10x75, T15x75, T20x100, T25x100, T30x125, T40x125) 1,553,72 1,880,00  4058546417598 S-20 Ruční nářadí Pěnové vložky  
4932492393 Pěnová vložka se sadou šroubováků PH - 5ks(PH0x75, PH1x100, PH2x125, PH3x150, PH2x45) 1,404,13 1,699,00  4058546417604 S-20 Ruční nářadí Pěnové vložky  
4932492394 Pěnová vložka se sadou šroubováků SL+PH - 7ks(SL 0,5x3x75, SL 0,8x4x100, SL 1,0x5,5x125, SL 1,2x6,5x125, PH0x75, PH1x100, PH2x125)1,928,10 2,333,00  4058546417611 S-20 Ruční nářadí Pěnové vložky  
4932492395 Pěnová vložka se sadou šroubováků SL - 7ks(SL 0,5x3x75, SL 0,6x3,5x100, SL 0,8x4x100, SL 1,0x5,5x125, SL 1,2x6,5x125, SL 1,6x8x175, SL 1,2x6,5x45)1,553,72 1,880,00  4058546417628 S-20 Ruční nářadí Pěnové vložky  
4932492397 Pěnová vložka se sadou nastavitelných klíčů - 3ks(150/200/250mm) 2,427,27 2,937,00  4058546417642 S-20 Ruční nářadí Pěnové vložky  
4932492547 Pěnová podložka pro dílenský vozík 46" - 1ks 555,37 672,00  4058546419141 S-20 Ruční nářadí Pěnové vložky  
4932480595 Páčidlo 200mm - 1ks 555,37 672,00  4058546408800 S-20 Ruční nářadí Ostatní  
4932480596 Páčidlo 300mm - 1ks 742,15 898,00  4058546408817 S-20 Ruční nářadí Ostatní  
4932480597 Páčidlo 450mm - 1ks 929,75 1,125,00  4058546408824 S-20 Ruční nářadí Ostatní  
4932480598 Páčidlo 600mm - 1ks 1,179,34 1,427,00  4058546408831 S-20 Ruční nářadí Ostatní  
4932480568 Sada háků a vytahováků - 4ks 1,242,15 1,503,00  4058546408534 S-20 Ruční nářadí Ostatní  
4932480569 Sada háků a vytahováků - 8ks 1,616,53 1,956,00  4058546408541 S-20 Ruční nářadí Ostatní  
4932480570 Nástroj hák s plochým hrotem - 248mm 367,77 445,00  4058546408558 S-20 Ruční nářadí Ostatní  
4932480571 Nástroj hák zahnutý - 248mm 367,77 445,00  4058546408565 S-20 Ruční nářadí Ostatní  
4932480572 Nástroj hák zahnutý 90° - 248mm 367,77 445,00  4058546408572 S-20 Ruční nářadí Ostatní  
4932480573 Nástroj hák zahnutý 45° - 264mm 367,77 445,00  4058546408589 S-20 Ruční nářadí Ostatní  
4932492126 INKZALL značkovač modrý - 1ks 36,36 44,00 36 4058546414931 S-20 Ruční nářadí Značkovače  
4932492127 INKZALL značkovač zelený - 1ks 36,36 44,00 36 4058546414948 S-20 Ruční nářadí Značkovače  
4932492143 INKZALL tekutý značkovač červený - 1 ks 111,57 135,00 12 4058546415105 S-20 Ruční nářadí Značkovače  
4932492144 INKZALL tekutý značkovač modrý - 1 ks 111,57 135,00 12 4058546415112 S-20 Ruční nářadí Značkovače  
4932480071 Vyhřívaná prošívaná bunda gen. 2 vel.S 5,549,06 6,714,00  4058546403560 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4932480072 Vyhřívaná prošívaná bunda gen. 2 vel.M 5,549,06 6,714,00  4058546403577 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4932480073 Vyhřívaná prošívaná bunda gen. 2 vel.L 5,549,06 6,714,00  4058546403584 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4932480074 Vyhřívaná prošívaná bunda gen. 2 vel.XL 5,549,06 6,714,00  4058546403591 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4932480075 Vyhřívaná prošívaná bunda gen. 2 vel.XXL 5,549,06 6,714,00  4058546403607 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4932480061 Vyhřívaná mikina černá gen. 4 vel.S 3,962,09 4,794,00  4058546403461 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4932480062 Vyhřívaná mikina černá gen. 4 vel.M 3,962,09 4,794,00  4058546403478 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4932480063 Vyhřívaná mikina černá gen. 4 vel.L 3,962,09 4,794,00  4058546403485 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4932480064 Vyhřívaná mikina černá gen. 4 vel.XL 3,962,09 4,794,00  4058546403492 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník příslušenství CIBET 2025-05

Katalogové 

číslo
Název

DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH

VO 

bale

ní

EAN Skup. Segment Skupina výrobků Doplňující informace Old SKU

4932480065 Vyhřívaná mikina černá gen. 4 vel.XXL 3,962,09 4,794,00  4058546403508 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4932480076 Vyhřívaná prošívaná vesta gen. 2 vel.S 4,821,62 5,834,00  4058546403614 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4932480077 Vyhřívaná prošívaná vesta gen. 2 vel.M 4,821,62 5,834,00  4058546403621 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4932480078 Vyhřívaná prošívaná vesta gen. 2 vel.L 4,821,62 5,834,00  4058546403638 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4932480079 Vyhřívaná prošívaná vesta gen. 2 vel.XL 4,821,62 5,834,00  4058546403645 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4932480080 Vyhřívaná prošívaná vesta gen. 2 vel.XXL 4,821,62 5,834,00  4058546403652 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4932480090 Dámská vzhřívaná mikina černá vel.S 3,962,09 4,794,00  4058546403751 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4932480091 Dámská vzhřívaná mikina černá vel.M 3,962,09 4,794,00  4058546403768 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4932480092 Dámská vzhřívaná mikina černá vel.L 3,962,09 4,794,00  4058546403775 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4932480093 Dámská vzhřívaná mikina černá vel.XL 3,962,09 4,794,00  4058546403782 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4932480100 Vyhřívaná vesta TOUGHSHELL vel. S 4,821,62 5,834,00  4058546403850 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4932480101 Vyhřívaná vesta TOUGHSHELL vel. M 4,821,62 5,834,00  4058546403867 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4932480102 Vyhřívaná vesta TOUGHSHELL vel. L 4,821,62 5,834,00  4058546403874 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4932480103 Vyhřívaná vesta TOUGHSHELL vel. XL 4,821,62 5,834,00  4058546403881 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4932480104 Vyhřívaná vesta TOUGHSHELL vel. XXL 4,821,62 5,834,00  4058546403898 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4932480105 Vyhřívaná vesta TOUGHSHELL vel. XXXL 4,821,62 5,834,00  4058546403904 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4932480624 Rozdělovací přepážka pro zásobníky PACKOUT™ - 1ks 430,58 521,00  4058546409098 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932480625 Držák nářadí pro PACKOUT™ - 1ks 1,117,36 1,352,00  4058546409104 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932471155 Vrták SDS-Plus DC s odsáváním 5x136 mm 490,08 593,00  4058546287832 S-20 SDS-Plus Bezprašné vrtáky  
4932471156 Vrták SDS-Plus DC s odsáváním 6x136 mm 497,52 602,00  4058546287849 S-20 SDS-Plus Bezprašné vrtáky  
4932471157 Vrták SDS-Plus DC s odsáváním 8x136 mm 570,25 690,00  4058546287856 S-20 SDS-Plus Bezprašné vrtáky  
4932471158 Vrták SDS-Plus DC s odsáváním 10x136 mm 633,06 766,00  4058546287863 S-20 SDS-Plus Bezprašné vrtáky  
4932471159 Vrták SDS-Plus DC s odsáváním 12x136 mm 700,83 848,00  4058546287870 S-20 SDS-Plus Bezprašné vrtáky  
4932492300 Leštící textil, červený/hrubý-1ks 1,577,69 1,909,00  4058546416676 S-20 Broušení & leštění Netkaná textílie  
4932492301 Leštící textil, žlutý/jemný-1ks 1,577,69 1,909,00  4058546416683 S-20 Broušení & leštění Netkaná textílie  
4932492302 Leštící textil, modrý/extra jemný-1ks 1,577,69 1,909,00  4058546416690 S-20 Broušení & leštění Netkaná textílie  
4932492306 Leštící textil, červ./hrubý 40x40mm-2ks 637,19 771,00  4058546416737 S-20 Broušení & leštění Netkaná textílie  
4932492307 Leštící textil, žlutý/jemný 40x40mm-2ks 637,19 771,00  4058546416744 S-20 Broušení & leštění Netkaná textílie  
4932492308 Leštící textil, extra jemný 40x40mm-2ks 637,19 771,00  4058546416751 S-20 Broušení & leštění Netkaná textílie  
4932492310 Brusná houba - hrubá 140/20mm-2ks 721,49 873,00  4058546416775 S-20 Broušení & leštění Brusné houby  
4932492311 Brusná houba - jemná 140/20mm-2ks 721,49 873,00  4058546416782 S-20 Broušení & leštění Brusné houby  
4932492312 Brusná houba - extra jemná 140/20mm-2ks 721,49 873,00  4058546416799 S-20 Broušení & leštění Brusné houby  
4932492316 Brusná houba - hrubá 160/20mm-2ks 721,49 873,00  4058546416836 S-20 Broušení & leštění Brusné houby  
4932492317 Brusná houba - jemná 160/20mm-2ks 721,49 873,00  4058546416843 S-20 Broušení & leštění Brusné houby  
4932492318 Brusná houba - extra jemná 160/20mm-2ks 721,49 873,00  4058546416850 S-20 Broušení & leštění Brusné houby  
4932492319 Brusná houba - hrubá 140/2mm-2ks 721,49 873,00  4058546416867 S-20 Broušení & leštění Brusné houby  
4932492320 Brusná houba - jemná 140/25mm-2ks 721,49 873,00  4058546416874 S-20 Broušení & leštění Brusné houby  
4932492321 Brusná houba - extra jemná 140/25mm-2ks 721,49 873,00  4058546416881 S-20 Broušení & leštění Brusné houby  
4932471162 Vrták SDS-Plus DC s odsáváním  set 6ks 4,228,10 5,116,00  4058546287900 S-20 SDS-Plus Bezprašné vrtáky  
4932480251 Průmyslové hlavice Shockwave 1/4" HEX 4mm dlouhé 94,21 114,00  4058546405366 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1/4"  
4932480252 Průmyslové hlavice Shockwave 1/4" HEX 4,5mm dlouhé 94,21 114,00  4058546405373 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1/4"  
4932480253 Průmyslové hlavice Shockwave 1/4" HEX 5mm dlouhé 97,52 118,00  4058546405380 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1/4"  
4932480254 Průmyslové hlavice Shockwave 1/4" HEX 5,5mm dlouhé 103,31 125,00  4058546405397 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1/4"  
4932480255 Průmyslové hlavice Shockwave 1/4" HEX 6mm dlouhé 103,31 125,00  4058546405403 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1/4"  
4932480256 Průmyslové hlavice Shockwave 1/4" HEX 7mm dlouhé 103,31 125,00  4058546405410 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1/4"  
4932480257 Průmyslové hlavice Shockwave 1/4" HEX 8mm dlouhé 109,09 132,00  4058546405427 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1/4"  
4932480258 Průmyslové hlavice Shockwave 1/4" HEX 9mm dlouhé 109,09 132,00  4058546405434 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1/4"  
4932480259 Průmyslové hlavice Shockwave 1/4" HEX 10mm dlouhé 109,09 132,00  4058546405441 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1/4"  
4932480260 Průmyslové hlavice Shockwave 1/4" HEX 11mm dlouhé 115,70 140,00  4058546405458 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1/4"  
4932480261 Průmyslové hlavice Shockwave 1/4" HEX 12mm dlouhé 120,66 146,00  4058546405465 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1/4"  
4932480262 Průmyslové hlavice Shockwave 1/4" HEX 13mm dlouhé 120,66 146,00  4058546405472 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1/4"  
4932480263 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 6mm krátké 100,00 121,00  4058546405489 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480264 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 7mm krátké 100,00 121,00  4058546405496 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480265 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 8mm krátké 100,00 121,00  4058546405502 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480266 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 9mm krátké 100,00 121,00  4058546405519 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480267 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 10mm krátké 100,00 121,00  4058546405526 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480268 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 11mm krátké 100,00 121,00  4058546405533 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480269 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 12mm krátké 106,61 129,00  4058546405540 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480270 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 13mm krátké 112,40 136,00  4058546405557 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480271 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 14mm krátké 112,40 136,00  4058546405564 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480272 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 15mm krátké 112,40 136,00  4058546405571 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480273 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 16mm krátké 123,97 150,00  4058546405588 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480274 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 17mm krátké 123,97 150,00  4058546405595 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480275 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 18mm krátké 123,97 150,00  4058546405601 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480276 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 19mm krátké 139,67 169,00  4058546405618 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480277 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 20mm krátké 133,06 161,00  4058546405625 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480278 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 21mm krátké 151,24 183,00  4058546405632 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480279 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 22mm krátké 151,24 183,00  4058546405649 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480280 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 6mm dlouhé 152,07 184,00  4058546405656 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480281 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 7mm dlouhé 152,07 184,00  4058546405663 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480282 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 8mm dlouhé 152,07 184,00  4058546405670 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480283 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 9mm dlouhé 152,07 184,00  4058546405687 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480284 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 10mm dlouhé 154,55 187,00  4058546405694 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8" 4932478022
4932480285 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 11mm dlouhé 157,85 191,00  4058546405700 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480286 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 12mm dlouhé 157,85 191,00  4058546405717 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480287 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 13mm dlouhé 166,94 202,00  4058546405724 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480288 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 14mm dlouhé 166,94 202,00  4058546405731 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480289 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 15mm dlouhé 168,60 204,00  4058546405748 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480290 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 16mm dlouhé 179,34 217,00  4058546405755 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480291 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 17mm dlouhé 179,34 217,00  4058546405762 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480292 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 18mm dlouhé 185,12 224,00  4058546405779 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480293 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 19mm dlouhé 192,56 233,00  4058546405786 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480294 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 20mm dlouhé 192,56 233,00  4058546405793 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480295 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 21mm dlouhé 199,17 241,00  4058546405809 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480296 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 22mm dlouhé 205,79 249,00  4058546405816 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480297 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" prodloužení 150mm 187,60 227,00  4058546405823 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480298 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" prodloužení 250mm 205,79 249,00  4058546405830 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480299 Průmyslové hlavice Shockwave redukce 3/8" na 1/4" 217,36 263,00  4058546405847 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480300 Průmyslové hlavice Shockwave redukce 3/8" na 1/2" 108,26 131,00  4058546405854 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8" 4932478051
4932480301 Průmyslové hlavice Shockwave redukce 3/8" kloub 237,19 287,00  4058546405861 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480453 Sada průmyslových hlavic Shockwave 1/4" dlouhé - 12ks 1,085,95 1,314,00  4058546407384 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1/4"  
4932480454 Sada průmyslových hlavic Shockwave 3/8" krátké - 9ks 939,67 1,137,00  4058546407391 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480455 Sada průmyslových hlavic Shockwave 3/8" dlouhé - 9ks 1,304,13 1,578,00  4058546407407 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480361 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 17mm krátké 406,61 492,00  4058546406462 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480362 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 19mm krátké 406,61 492,00  4058546406479 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480363 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 21mm krátké 406,61 492,00  4058546406486 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480364 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 22mm krátké 406,61 492,00  4058546406493 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480365 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 23mm krátké 406,61 492,00  4058546406509 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480366 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 24mm krátké 406,61 492,00  4058546406516 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480367 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 27mm krátké 412,40 499,00  4058546406523 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480368 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 30mm krátké 448,76 543,00  4058546406530 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480369 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 32mm krátké 455,37 551,00  4058546406547 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480370 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 33mm krátké 470,25 569,00  4058546406554 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480371 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 34mm krátké 494,21 598,00  4058546406561 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480372 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 36mm krátké 537,19 650,00  4058546406578 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480373 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 38mm krátké 561,16 679,00  4058546406585 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480374 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 39mm krátké 576,86 698,00  4058546406592 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480375 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 41mm krátké 588,43 712,00  4058546406608 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480376 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 46mm krátké 666,94 807,00  4058546406615 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480377 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 50mm krátké 739,67 895,00  4058546406622 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480378 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 17mm dlouhé 576,86 698,00  4058546406639 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480379 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 19mm dlouhé 576,86 698,00  4058546406646 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480380 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 21mm dlouhé 576,86 698,00  4058546406653 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480381 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 22mm dlouhé 576,86 698,00  4058546406660 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480382 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 23mm dlouhé 576,86 698,00  4058546406677 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480383 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 24mm dlouhé 576,86 698,00  4058546406684 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480384 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 25mm dlouhé 576,86 698,00  4058546406691 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480385 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 26mm dlouhé 576,86 698,00  4058546406707 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480386 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 27mm dlouhé 576,86 698,00  4058546406714 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480387 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 28mm dlouhé 576,86 698,00  4058546406721 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480388 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 29mm dlouhé 576,86 698,00  4058546406738 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480389 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 30mm dlouhé 600,83 727,00  4058546406745 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480390 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 31mm dlouhé 600,83 727,00  4058546406752 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480391 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 32mm dlouhé 637,19 771,00  4058546406769 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480392 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 33mm dlouhé 637,19 771,00  4058546406776 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480393 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 34mm dlouhé 673,55 815,00  4058546406783 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480394 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 35mm dlouhé 706,61 855,00  4058546406790 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480395 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 36mm dlouhé 712,40 862,00  4058546406806 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480396 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 37mm dlouhé 712,40 862,00  4058546406813 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480397 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 38mm dlouhé 733,88 888,00  4058546406820 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480398 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 39mm dlouhé 733,88 888,00  4058546406837 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480399 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 40mm dlouhé 733,88 888,00  4058546406844 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480400 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 41mm dlouhé 782,64 947,00  4058546406851 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932479009 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 1/A -  vel L/9 - 144ks 14,237,19 17,227,00  4058546362997 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932480402 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 50mm dlouhé 1,085,95 1,314,00  4058546406875 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480403 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" prodloužení 175mm 1,061,16 1,284,00  4058546406882 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480407 Průmyslové hlavice Shockwave redukce 3/4" kloub 842,98 1,020,00  4058546406929 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480408 Průmyslové hlavice Shockwave 1" HEX 27mm krátké 679,34 822,00  4058546406936 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1" 4932471663
4932480409 Průmyslové hlavice Shockwave 1" HEX 30mm krátké 679,34 822,00  4058546406943 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1" 4932471664
4932480411 Průmyslové hlavice Shockwave 1" HEX 33mm krátké 695,04 841,00  4058546406967 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1" 4932471666
4932480412 Průmyslové hlavice Shockwave 1" HEX 34mm krátké 700,83 848,00  4058546406974 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1"  
4932480414 Průmyslové hlavice Shockwave 1" HEX 38mm krátké 721,49 873,00  4058546406998 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1"  
4932480415 Průmyslové hlavice Shockwave 1" HEX 39mm krátké 1,243,80 1,505,00  4058546407001 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1"  
4932480417 Průmyslové hlavice Shockwave 1" HEX 42mm krátké 889,26 1,076,00  4058546407025 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1"  
4932480950 Průmyslové hlavice Shockwave 1" HEX 44mm krátké 1,752,89 2,121,00  4058546412357 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1"  
4932480418 Průmyslové hlavice Shockwave 1" HEX 46mm krátké 889,26 1,076,00  4058546407032 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1" 4932471669
4932480419 Průmyslové hlavice Shockwave 1" HEX 50mm krátké 949,59 1,149,00  4058546407049 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1" 4932471670
4932480420 Průmyslové hlavice Shockwave 1" HEX 55mm krátké 1,489,26 1,802,00  4058546407056 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1" 4932471671
4932480421 Průmyslové hlavice Shockwave 1" HEX 60mm krátké 1,953,72 2,364,00  4058546407063 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1" 4932471672
4932480422 Průmyslové hlavice Shockwave 1" HEX 65mm krátké 2,123,14 2,569,00  4058546407070 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1" 4932471673
4932480423 Průmyslové hlavice Shockwave 1" HEX 70mm krátké 2,602,48 3,149,00  4058546407087 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1" 4932471674
4932480424 Průmyslové hlavice Shockwave 1" HEX 27mm dlouhé 964,46 1,167,00  4058546407094 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1"  
4932480425 Průmyslové hlavice Shockwave 1" HEX 30mm dlouhé 964,46 1,167,00  4058546407100 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1"  
4932480426 Průmyslové hlavice Shockwave 1" HEX 32mm dlouhé 964,46 1,167,00  4058546407117 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1"  
4932480427 Průmyslové hlavice Shockwave 1" HEX 33mm dlouhé 964,46 1,167,00  4058546407124 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1"  
4932480428 Průmyslové hlavice Shockwave 1" HEX 34mm dlouhé 964,46 1,167,00  4058546407131 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1"  
4932480429 Průmyslové hlavice Shockwave 1" HEX 36mm dlouhé 964,46 1,167,00  4058546407148 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1"  
4932480430 Průmyslové hlavice Shockwave 1" HEX 38mm dlouhé 1,509,92 1,827,00  4058546407155 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1"  
4932480431 Průmyslové hlavice Shockwave 1" HEX 39mm dlouhé 3,027,27 3,663,00  4058546407162 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1"  
4932480432 Průmyslové hlavice Shockwave 1" HEX 41mm dlouhé 1,509,92 1,827,00  4058546407179 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1"  
4932480434 Průmyslové hlavice Shockwave 1" HEX 46mm dlouhé 1,509,92 1,827,00  4058546407193 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1"  
4932480435 Průmyslové hlavice Shockwave 1" HEX 50mm dlouhé 1,752,89 2,121,00  4058546407209 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1"  

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník příslušenství CIBET 2025-05

Katalogové 

číslo
Název

DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH

VO 

bale

ní

EAN Skup. Segment Skupina výrobků Doplňující informace Old SKU

4932480436 Průmyslové hlavice Shockwave 1" HEX 55mm dlouhé 2,056,20 2,488,00  4058546407216 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1"  
4932480437 Průmyslové hlavice Shockwave 1" HEX 60mm dlouhé 2,420,66 2,929,00  4058546407223 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1"  
4932480438 Průmyslové hlavice Shockwave 1" HEX 65mm dlouhé 3,248,76 3,931,00  4058546407230 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1"  
4932480441 Průmyslové hlavice Shockwave 1" prodloužení 250mm 1,365,29 1,652,00  4058546407261 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1" 4932471676
4932480443 Průmyslové hlavice Shockwave redukce 1" kloub 1,085,95 1,314,00  4058546407285 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1"  
4932480450 Průmyslové hlavice Shockwave pojistný kroužek + kolík 3/4" 90,91 110,00  4058546407353 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/4"  
4932480451 Průmyslové hlavice Shockwave pojistný kroužek + kolík 27-44mm 1" 90,91 110,00  4058546407360 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1"  
4932480452 Průmyslové hlavice Shockwave pojistný kroužek + kolík 46-70mm 1" 90,91 110,00  4058546407377 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1"  

48805080 Brusná podložka 67x92 HL G80 pro M12FDSS - 13ks 340,50 412,00  45242645299 S-20 Broušení & leštění Brusné podložky POWERGRID  
48805120 Brusná podložka 67x92 HL G120 pro M12FDSS - 13ks 340,50 412,00  45242645312 S-20 Broušení & leštění Brusné podložky POWERGRID  
48805180 Brusná podložka 67x92 HL G180 pro M12FDSS - 13ks 340,50 412,00  45242645336 S-20 Broušení & leštění Brusné podložky POWERGRID  
48805220 Brusná podložka 67x92 HL G220 pro M12FDSS - 13ks 340,50 412,00  45242645343 S-20 Broušení & leštění Brusné podložky POWERGRID  
48805320 Brusná podložka 67x92 HL G320 pro M12FDSS - 13ks 340,50 412,00  45242645350 S-20 Broušení & leštění Brusné podložky POWERGRID  
48805400 Brusná podložka 67x92 HL G400 pro M12FDSS - 13ks 340,50 412,00  45242645367 S-20 Broušení & leštění Brusné podložky POWERGRID  

4932480444 Lišta na hlavice 1/4" 350mm 297,52 360,00  4058546407292 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1/4"  
4932480445 Náhradní držáky hlavic 1/4" 10ks 88,43 107,00  4058546407308 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 1/4"  
4932480446 Lišta na hlavice 3/8" 350mm 265,29 321,00  4058546407315 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480447 Náhradní držáky hlavic 3/8" 10ks 104,96 127,00  4058546407322 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 3/8"  
4932480586 Adaptér bit 7/16 HEX - 1/2" Shockwave 280,99 340,00  4058546408718 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE 7/16 - 1"  
4932480358 Náhradní spony 40mm HDG-P960 PC 2,364,46 2,861,00  4058546406431 S-20 Ostatní System  
4932480359 Náhradní spony 45mm HDG-P960 PC 2,364,46 2,861,00  4058546406448 S-20 Ostatní System  
4932480360 Náhradní spony 50mm HDG-P960 PC 2,364,46 2,861,00  4058546406455 S-20 Ostatní System  
4932479628 Náhradní spony 25mm - 600ks 539,67 653,00  4058546374228 S-20 Ostatní System  

48805402 Brusná podložka nástavec 67x92 HL pro M12FDS 119,01 144,00  45242645381 S-20 Broušení & leštění Brusné podložky POWERGRID  
48805405 Brusná podložka 67x92 HL pro M12FDSS sada - 13ks 367,77 445,00  45242645398 S-20 Broušení & leštění Brusné podložky POWERGRID  

4932480943 1/2˝ PACKOUT™ SHOCKWAVE™ IMPACT DUTY sada průmyslových hlavic 16 ks 4,409,92 5,336,00  4058546412289 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2"  
4932492063 Ochranný set pro stavbu - vel XL/10 1,218,18 1,474,00  4058546414306 S-20 Ochranné pomůcky Sady  
4932492068 Ochranný set pro tesaře 1,209,09 1,463,00  4058546414351 S-20 Ochranné pomůcky Sady Dokud zásoby vydrží  
4933478194 Workskin pracovní triko s krátkým rukávem šedé vel.S 615,70 745,00  4058546341275 S-20 Oděvy Trika  
4933478195 Workskin pracovní triko s krátkým rukávem šedé vel.M 615,70 745,00  4058546341282 S-20 Oděvy Trika  
4933478196 Workskin pracovní triko s krátkým rukávem šedé vel.L 615,70 745,00  4058546341299 S-20 Oděvy Trika  
4933478197 Workskin pracovní triko s krátkým rukávem šedé vel.XL 615,70 745,00  4058546341305 S-20 Oděvy Trika  
4933478198 Workskin pracovní triko s krátkým rukávem šedé vel.XXL 615,70 745,00  4058546341312 S-20 Oděvy Trika  
4933478188 Workskin pracovní triko s dlouhým rukávem šedé vel.S 961,16 1,163,00  4058546341213 S-20 Oděvy Trika  
4933478189 Workskin pracovní triko s dlouhým rukávem šedé vel.M 961,16 1,163,00  4058546341220 S-20 Oděvy Trika  
4933478190 Workskin pracovní triko s dlouhým rukávem šedé vel.L 961,16 1,163,00  4058546341237 S-20 Oděvy Trika  
4933478191 Workskin pracovní triko s dlouhým rukávem šedé vel.XL 961,16 1,163,00  4058546341244 S-20 Oděvy Trika  
4933478192 Workskin pracovní triko s dlouhým rukávem šedé vel.XXL 961,16 1,163,00  4058546341251 S-20 Oděvy Trika  
4933478231 Funkční pracovní triko s krátkým rukávem šedé vel.S 615,70 745,00  4058546344085 S-20 Oděvy Trika Dokud zásoby vydrží  
4933478232 Funkční pracovní triko s krátkým rukávem šedé vel.M 615,70 745,00  4058546344092 S-20 Oděvy Trika Dokud zásoby vydrží  
4933478233 Funkční pracovní triko s krátkým rukávem šedé vel.L 615,70 745,00  4058546344108 S-20 Oděvy Trika Dokud zásoby vydrží  
4933478234 Funkční pracovní triko s krátkým rukávem šedé vel.XL 615,70 745,00  4058546344115 S-20 Oděvy Trika Dokud zásoby vydrží  
4933478235 Funkční pracovní triko s krátkým rukávem šedé vel.XXL 615,70 745,00  4058546344122 S-20 Oděvy Trika Dokud zásoby vydrží  
4933478237 Funkční pracovní triko s dlouhým rukávem šedé vel.S 822,31 995,00  4058546344146 S-20 Oděvy Trika Dokud zásoby vydrží  
4933478238 Funkční pracovní triko s dlouhým rukávem šedé vel.M 822,31 995,00  4058546344153 S-20 Oděvy Trika Dokud zásoby vydrží  
4933478239 Funkční pracovní triko s dlouhým rukávem šedé vel.L 822,31 995,00  4058546344160 S-20 Oděvy Trika Dokud zásoby vydrží  
4933478240 Funkční pracovní triko s dlouhým rukávem šedé vel.XL 822,31 995,00  4058546344177 S-20 Oděvy Trika Dokud zásoby vydrží  
4933478241 Funkční pracovní triko s dlouhým rukávem šedé vel.XXL 822,31 995,00  4058546344184 S-20 Oděvy Trika Dokud zásoby vydrží  
4932480464 Pěnové ušní zátky 10 párů 102,48 124,00  4058546407490 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana sluchu  
4932480465 Pěnové ušní zátky 200 párů 1,028,93 1,245,00  4058546407506 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana sluchu  
4932478584 Rukávy odolné proti proříznutí C - 40cm - 1ks 347,11 420,00  4058546347772 S-20 Ochranné pomůcky Rukávy  
4932478585 Rukávy odolné proti proříznutí C - 45cm - 1ks 347,11 420,00  4058546347789 S-20 Ochranné pomůcky Rukávy  
4932479936 Rukávy odolné proti proříznutí E - 40cm - 1ks 476,03 576,00  4058546377304 S-20 Ochranné pomůcky Rukávy  
4932479937 Rukávy odolné proti proříznutí E - 45cm - 1ks 476,03 576,00  4058546377311 S-20 Ochranné pomůcky Rukávy  
4932480491 Rukavice s vysokou citlivostí odolné proti proříznutí B vel. 7/S - 1ks 257,02 311,00  4058546407766 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480492 Rukavice s vysokou citlivostí odolné proti proříznutí B vel. 8/M - 1ks 257,02 311,00  4058546407773 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480493 Rukavice s vysokou citlivostí odolné proti proříznutí B vel. 9/L - 1ks 257,02 311,00  4058546407780 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480494 Rukavice s vysokou citlivostí odolné proti proříznutí B vel. 10/XL - 1ks 257,02 311,00  4058546407797 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480495 Rukavice s vysokou citlivostí odolné proti proříznutí B vel. 11/XXL - 1ks 257,02 311,00  4058546407803 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480496 Rukavice s vysokou citlivostí odolné proti proříznutí C vel. 7/S - 1ks 320,66 388,00  4058546407810 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480497 Rukavice s vysokou citlivostí odolné proti proříznutí C vel. 8/M - 1ks 320,66 388,00  4058546407827 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480498 Rukavice s vysokou citlivostí odolné proti proříznutí C vel. 9/L - 1ks 320,66 388,00  4058546407834 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480499 Rukavice s vysokou citlivostí odolné proti proříznutí C vel. 10/XL - 1ks 320,66 388,00  4058546407841 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480500 Rukavice s vysokou citlivostí odolné proti proříznutí C vel. 11/XXL - 1ks 320,66 388,00  4058546407858 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480501 Rukavice s vysokou citlivostí odolné proti proříznutí D vel. 7/S - 1ks 352,89 427,00  4058546407865 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480502 Rukavice s vysokou citlivostí odolné proti proříznutí D vel. 8/M - 1ks 352,89 427,00  4058546407872 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480503 Rukavice s vysokou citlivostí odolné proti proříznutí D vel. 9/L - 1ks 352,89 427,00  4058546407889 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480504 Rukavice s vysokou citlivostí odolné proti proříznutí D vel. 10/XL - 1ks 352,89 427,00  4058546407896 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480505 Rukavice s vysokou citlivostí odolné proti proříznutí D vel. 11/XXL - 1ks 352,89 427,00  4058546407902 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480506 Rukavice s vysokou citlivostí odolné proti proříznutí B vel. 7/S - 12ks 2,822,31 3,415,00  4058546407919 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480507 Rukavice s vysokou citlivostí odolné proti proříznutí B vel. 8/M - 12ks 2,822,31 3,415,00  4058546407926 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480508 Rukavice s vysokou citlivostí odolné proti proříznutí B vel. 9/L - 12ks 2,822,31 3,415,00  4058546407933 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480509 Rukavice s vysokou citlivostí odolné proti proříznutí B vel. 10/XL - 12ks 2,822,31 3,415,00  4058546407940 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480510 Rukavice s vysokou citlivostí odolné proti proříznutí B vel. 11/XXL - 12ks 2,822,31 3,415,00  4058546407957 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480511 Rukavice s vysokou citlivostí odolné proti proříznutí C vel. 7/S -12 ks 3,529,75 4,271,00  4058546407964 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480512 Rukavice s vysokou citlivostí odolné proti proříznutí C vel. 8/M -12 ks 3,529,75 4,271,00  4058546407971 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480513 Rukavice s vysokou citlivostí odolné proti proříznutí C vel. 9/L -12 ks 3,529,75 4,271,00  4058546407988 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480514 Rukavice s vysokou citlivostí odolné proti proříznutí C vel. 10/XL -12 ks 3,529,75 4,271,00  4058546407995 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480515 Rukavice s vysokou citlivostí odolné proti proříznutí C vel. 11/XXL -12 ks 3,529,75 4,271,00  4058546408008 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480516 Rukavice s vysokou citlivostí odolné proti proříznutí D vel. 7/S -12 ks 3,883,47 4,699,00  4058546408015 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480517 Rukavice s vysokou citlivostí odolné proti proříznutí D vel. 8/M -12 ks 3,883,47 4,699,00  4058546408022 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480518 Rukavice s vysokou citlivostí odolné proti proříznutí D vel. 9/L -12 ks 3,883,47 4,699,00  4058546408039 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480519 Rukavice s vysokou citlivostí odolné proti proříznutí D vel. 10/XL -12 ks 3,883,47 4,699,00  4058546408046 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480520 Rukavice s vysokou citlivostí odolné proti proříznutí D vel. 11/XXL -12 ks 3,883,47 4,699,00  4058546408053 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480601 Zimní rukavice odolné proti proříznutí B vel. 7/S - 1ks 295,04 357,00  4058546408862 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480602 Zimní rukavice odolné proti proříznutí B vel. 8/M - 1ks 295,04 357,00  4058546408879 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480603 Zimní rukavice odolné proti proříznutí B vel. 9/L - 1ks 295,04 357,00  4058546408886 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480604 Zimní rukavice odolné proti proříznutí B vel. 10/XL - 1ks 295,04 357,00  4058546408893 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480605 Zimní rukavice odolné proti proříznutí B vel. 11/XXL - 1ks 295,04 357,00  4058546408909 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480611 Zimní rukavice odolné proti proříznutí D vel. 7/S - 1ks 449,59 544,00  4058546408961 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480612 Zimní rukavice odolné proti proříznutí D vel. 8/M - 1ks 449,59 544,00  4058546408978 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480613 Zimní rukavice odolné proti proříznutí D vel. 9/L - 1ks 449,59 544,00  4058546408985 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480614 Zimní rukavice odolné proti proříznutí D vel. 10/XL - 1ks 449,59 544,00  4058546408992 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480615 Zimní rukavice odolné proti proříznutí D vel. 11/XXL - 1ks 449,59 544,00  4058546409005 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480606 Zimní rukavice odolné proti proříznutí B vel. 7/S - 12ks 3,246,28 3,928,00  4058546408916 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480607 Zimní rukavice odolné proti proříznutí B vel. 8/M - 12ks 3,246,28 3,928,00  4058546408923 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480608 Zimní rukavice odolné proti proříznutí B vel. 9/L - 12ks 3,246,28 3,928,00  4058546408930 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480609 Zimní rukavice odolné proti proříznutí B vel. 10/XL - 12ks 3,246,28 3,928,00  4058546408947 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480610 Zimní rukavice odolné proti proříznutí B vel. 11/XXL - 12ks 3,246,28 3,928,00  4058546408954 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480616 Zimní rukavice odolné proti proříznutí D vel. 7/S - 12ks 4,943,80 5,982,00  4058546409012 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480617 Zimní rukavice odolné proti proříznutí D vel. 8/M - 12ks 4,943,80 5,982,00  4058546409029 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480618 Zimní rukavice odolné proti proříznutí D vel. 9/L - 12ks 4,943,80 5,982,00  4058546409036 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480619 Zimní rukavice odolné proti proříznutí D vel. 10/XL - 12ks 4,943,80 5,982,00  4058546409043 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480620 Zimní rukavice odolné proti proříznutí D vel. 11/XXL - 12ks 4,943,80 5,982,00  4058546409050 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932480976 Zimní demoliční rukavice - vel. XXXL/12 - 1ks 961,16 1,163,00  4058546412616 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479838 Plastové pouzdro na nože 242,15 293,00  4058546376321 S-20 Multifunkční nářadí Čepel  
4932479488 Set vrtáků do dřeva Selfeed -8ks 3,269,42 3,956,00  4058546372828 S-20 Dřevo Samořezné vrtáky 49220130
4932479477 Set vrtáků do dřeva SpeedFeed -4ks 703,31 851,00  4058546372712 S-20 Dřevo Samořezné vrtáky 48130400
4932479468 Pilotní vrták  ke kruhovým pilkám  6x89mm 1ks 66,12 80,00  4058546372620 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky 49568010

48906531 Sada bimetalových nožů pro ponorné řezy 28x47mm-50ks 18,058,68 21,851,00  45242739936 S-20 Multifunkční nářadí Čepel  
48906521 Sada bimetalových nožů pro ponorné řezy 35x42mm-50ks 16,336,36 19,767,00  45242739929 S-20 Multifunkční nářadí Čepel  
48906511 Sada 3cat nožů pro ponorné řezy 35x42mm-50ks 16,442,98 19,896,00  45242739974 S-20 Multifunkční nářadí Čepel  
48906505 Sada nožů pro ponorné řezy 65x42mm-50ks 17,740,50 21,466,00  45242739943 S-20 Multifunkční nářadí Čepel  
48906527 Sada bimetalových nožů pro ponorné řezy 65x42mm-50ks 18,962,81 22,945,00  45242739950 S-20 Multifunkční nářadí Čepel  
49560807 Karbidová kruhová pilka 27mm 628,10 760,00  45242594764 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (TCT)  
49560711 Karbidová kruhová pilka 33mm 724,79 877,00  45242630790 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (TCT)  
49560714 Karbidová kruhová pilka 41mm 748,76 906,00  45242594771 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (TCT)  
49560728 Karbidová kruhová pilka 65mm 895,04 1,083,00  45242594788 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (TCT)  
49560730 Karbidová kruhová pilka 68mm 934,71 1,131,00  45242594795 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (TCT)  
49560735 Karbidová kruhová pilka 79mm 1,116,53 1,351,00  45242603831 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (TCT)  
49560736 Karbidová kruhová pilka 83mm 1,160,33 1,404,00  45242504237 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (TCT)  
49560737 Karbidová kruhová pilka 86mm 1,171,07 1,417,00  45242594801 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (TCT)  
49560847 Karbidová kruhová pilka 121mm 1,715,70 2,076,00  45242594849 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (TCT)  
49560848 Karbidová kruhová pilka 140mm 1,919,01 2,322,00  45242594856 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (TCT)  
49223079 Sada Karbidových kruhových pilek 9 ks 4,094,21 4,954,00  45242533039 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (TCT)  

4932480546 Brusný pás 75x457 zrnitost 40-5 ks 205,79 249,00  4058546408312 S-20 Brusný papír Brusný pás  
4932480547 Brusný pás 75x457 zrnitost 60-5 ks 205,79 249,00  4058546408329 S-20 Brusný papír Brusný pás  
4932480548 Brusný pás 75x457 zrnitost 80-5 ks 205,79 249,00  4058546408336 S-20 Brusný papír Brusný pás  
4932480549 Brusný pás 75x457 zrnitost 100-5 ks 205,79 249,00  4058546408343 S-20 Brusný papír Brusný pás  
4932480550 Brusný pás 75x457 zrnitost 150-5 ks 205,79 249,00  4058546408350 S-20 Brusný papír Brusný pás  
4932492014 Diamantový kotouč STEELHEAD 115mm - 1ks 718,18 869,00  4058546413811 S-20 Diamant Diamantové kotouče  
4932492015 Diamantový kotouč STEELHEAD 125mm - 1ks 767,77 929,00  4058546413828 S-20 Diamant Diamantové kotouče  
4932492016 Diamantový kotouč STEELHEAD 230mm - 1ks 2,309,09 2,794,00  4058546413835 S-20 Diamant Diamantové kotouče  
4932480302 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 8mm krátké 123,97 150,00  4058546405878 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" 4932478034
4932480303 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 9mm krátké 123,97 150,00  4058546405885 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" -
4932480304 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 10mm krátké 123,97 150,00  4058546405892 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" 4932478035
4932480305 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 11mm krátké 123,97 150,00  4058546405908 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" 4932478036
4932480306 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 12mm krátké 123,97 150,00  4058546405915 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" 4932478037
4932480307 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 13mm krátké 123,97 150,00  4058546405922 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" 4932478038
4932480308 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 14mm krátké 123,97 150,00  4058546405939 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" 4932478039
4932480309 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 15mm krátké 143,80 174,00  4058546405946 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" 4932478040
4932480310 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 16mm krátké 143,80 174,00  4058546405953 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" 4932478041
4932480311 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 17mm krátké 143,80 174,00  4058546405960 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" 4932478042
4932480312 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 18mm krátké 143,80 174,00  4058546405977 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" 4932478043
4932480313 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 19mm krátké 149,59 181,00  4058546405984 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" 4932478044
4932480314 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 20mm krátké 174,38 211,00  4058546405991 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" -
4932480315 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 20mm krátké 174,38 211,00  4058546406004 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" 4932478045
4932480316 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 21mm krátké 186,78 226,00  4058546406011 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" 4932478046
4932480317 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 23mm krátké 199,17 241,00  4058546406028 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" -
4932480318 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 24mm krátké 199,17 241,00  4058546406035 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" 4932478047
4932480319 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 25mm krátké 219,01 265,00  4058546406042 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" -
4932480320 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 26mm krátké 219,01 265,00  4058546406059 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" -
4932480321 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 27mm krátké 219,01 265,00  4058546406066 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" 4932478048
4932480322 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 28mm krátké 230,58 279,00  4058546406073 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" -
4932480323 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 29mm krátké 230,58 279,00  4058546406080 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" -
4932480324 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 30mm krátké 261,98 317,00  4058546406097 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" 4932478049
4932480325 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 32mm krátké 268,60 325,00  4058546406103 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" 4932478050
4932480326 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 8mm prodloužené 212,40 257,00  4058546406110 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" 4932352847
4932480327 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 9mm prodloužené 212,40 257,00  4058546406127 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" -
4932480328 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 10mm prodloužené 212,40 257,00  4058546406134 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" 4932352848
4932480329 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 11mm prodloužené 212,40 257,00  4058546406141 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" 4932352849
4932480330 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 12mm prodloužené 212,40 257,00  4058546406158 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" 4932352850

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník příslušenství CIBET 2025-05

Katalogové 

číslo
Název

DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH

VO 

bale

ní

EAN Skup. Segment Skupina výrobků Doplňující informace Old SKU

4932480331 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 13mm prodloužené 212,40 257,00  4058546406165 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" 4932352851
4932480332 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 14mm prodloužené 212,40 257,00  4058546406172 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" 4932352852
4932480333 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 15mm prodloužené 268,60 325,00  4058546406189 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" 4932471737
4932480334 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 16mm prodloužené 268,60 325,00  4058546406196 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" 4932352853
4932480335 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 17mm prodloužené 268,60 325,00  4058546406202 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" 4932352854
4932480336 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 18mm prodloužené 268,60 325,00  4058546406219 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" 4932471738
4932480337 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 19mm prodloužené 268,60 325,00  4058546406226 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" 4932352855
4932480338 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 20mm prodloužené 268,60 325,00  4058546406233 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" -
4932480339 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 21mm prodloužené 280,99 340,00  4058546406240 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" 4932352856
4932480340 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 22mm prodloužené 293,39 355,00  4058546406257 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" 4932471166
4932480341 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 23mm prodloužené 318,18 385,00  4058546406264 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" -
4932480342 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 24mm prodloužené 318,18 385,00  4058546406271 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" 4932352857
4932480343 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 25mm prodloužené 330,58 400,00  4058546406288 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" -
4932480344 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 26mm prodloužené 342,98 415,00  4058546406295 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" -
4932480345 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 27mm prodloužené 361,98 438,00  4058546406301 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" 4932352858
4932480346 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 28mm prodloužené 393,39 476,00  4058546406318 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" -
4932480347 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 29mm prodloužené 404,96 490,00  4058546406325 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" -
4932480348 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 30mm prodloužené 418,18 506,00  4058546406332 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" 4932352859
4932480349 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 32mm prodloužené 418,18 506,00  4058546406349 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" 4932352860
4932480350 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 33mm prodloužené 480,17 581,00  4058546406356 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" -
4932480351 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 36mm prodloužené 530,58 642,00  4058546406363 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" -
4932480356 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX adapér set-4ks 560,33 678,00  4058546406417 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" -
4932480352 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2'' prodloužení - 150 mm 280,99 340,00  4058546406370 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" 4932478057
4932480353 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2'' prodloužení - 250 mm 342,98 415,00  4058546406387 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" 4932478058
4932480354 Adaptér Shockwave HEX  z 1/2" čtyřhran na 3/8" 184,30 223,00  4058546406394 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" 4932478053
4932480355 Adaptér Shockwave HEX  z 1/2" čtyřhran na 3/4" 271,07 328,00  4058546406400 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" -
4932480357 Adaptér Shockwave HEX   1/2"  univerzál 342,98 415,00  4058546406424 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" -
4932480448 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX lišta s klipsem 350mm 305,79 370,00  4058546407339 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" -
4932480449 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX lišta s klipsem 10ks krátké 155,37 188,00  4058546407346 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" -
4932480456 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX sada 13ks krátké 1,359,50 1,645,00  4058546407414 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" 4932478290
4932480457 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX  sada 10ks prodloužené 2,104,96 2,547,00  4058546407421 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" 4932352861
4932480401 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" HEX 46mm prodloužené 929,75 1,125,00  4058546406868 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/4" 4932471653
4932480404 Průmyslové hlavice Shockwave 3/4" - Prodloužení 250mm 1,091,74 1,321,00  4058546406899 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/4" 4932471656
4932480405 Průmyslové hlavice adaptér Shockwave HEX  z 3/4" na 1/2" 659,50 798,00  4058546406905 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/4" 4932471657
4932480406 Průmyslové hlavice adaptér Shockwave HEX  z 3/4" na 1" 810,74 981,00  4058546406912 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/4" 4932471658
4932480410 Průmyslové hlavice Shockwave 1" HEX 32mm krátké 700,00 847,00  4058546406950 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1" 4932471665
4932480413 Průmyslové hlavice Shockwave 1" HEX 36mm krátké 720,66 872,00  4058546406981 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1" 4932471667
4932480416 Průmyslové hlavice Shockwave 1" HEX 41mm krátké 750,41 908,00  4058546407018 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1" 4932471668
4932480440 Průmyslové hlavice Shockwave 1" - HEX prodloužení 175mm 1,590,91 1,925,00  4058546407254 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1" 4932471675
4932480442 Průmyslové hlavice adaptér Shockwave HEX z 1" na 3/4" 966,94 1,170,00  4058546407278 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1" 4932471677
4932480689 Vrtací korunka SDS-Plus Ø100x50 mm 3,213,22 3,888,00  4058546409746 S-20 SDS-Plus Vrtací korunky  
4932480690 SDS-Plus unašeč 115 mm 618,18 748,00  4058546409753 S-20 SDS-Plus Vrtací korunky  
4932480030 1/2˝ prodloužený nástrčný klíč - 10 mm 204,13 247,00  4058546378240 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480031 1/2˝ prodloužený nástrčný klíč - 11 mm 204,13 247,00  4058546378257 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480032 1/2˝ prodloužený nástrčný klíč - 12 mm 204,13 247,00  4058546378264 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480033 1/2˝ prodloužený nástrčný klíč - 13 mm 204,13 247,00  4058546420550 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480034 1/2˝ prodloužený nástrčný klíč - 14 mm 204,13 247,00  4058546376048 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480035 1/2˝ prodloužený nástrčný klíč - 15 mm 204,13 247,00  4058546376055 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480036 1/2˝ prodloužený nástrčný klíč - 16 mm 204,13 247,00  4058546376062 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480037 1/2˝ prodloužený nástrčný klíč - 17 mm 204,13 247,00  4058546376079 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480038 1/2˝ prodloužený nástrčný klíč - 18 mm 266,12 322,00  4058546376086 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480039 1/2˝ prodloužený nástrčný klíč - 19 mm 266,12 322,00  4058546376093 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480040 1/2˝ prodloužený nástrčný klíč - 20 mm 266,12 322,00  4058546376109 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480041 1/2˝ prodloužený nástrčný klíč - 21 mm 266,12 322,00  4058546376116 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480042 1/2˝ prodloužený nástrčný klíč - 22 mm 293,39 355,00  4058546403270 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480043 1/2˝ prodloužený nástrčný klíč - 23 mm 306,61 371,00  4058546403287 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480044 1/2˝ prodloužený nástrčný klíč - 24 mm 333,06 403,00  4058546403294 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480045 1/2˝ prodloužený nástrčný klíč - 27 mm 352,89 427,00  4058546403300 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480046 1/2˝ prodloužený nástrčný klíč - 30 mm 372,73 451,00  4058546403317 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480047 1/2˝ prodloužený nástrčný klíč - 32 mm 400,00 484,00  4058546403324 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480048 1/2 ˝ prodloužený nástrčný klíč - 36 mm 426,45 516,00  4058546403331 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480008 1/2˝ nástrčný klíč - 10 mm 119,83 145,00  4058546378028 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480009 1/2˝ nástrčný klíč - 11 mm 119,83 145,00  4058546378035 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480010 1/2˝ nástrčný klíč - 12 mm 119,83 145,00  4058546378042 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480011 1/2˝ nástrčný klíč - 13 mm 119,83 145,00  4058546378059 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480012 1/2˝ nástrčný klíč - 14 mm 119,83 145,00  4058546378066 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480013 1/2˝ nástrčný klíč - 15 mm 119,83 145,00  4058546378073 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480014 1/2˝ nástrčný klíč - 16 mm 119,83 145,00  4058546378080 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480015 1/2˝ nástrčný klíč - 17 mm 126,45 153,00  4058546378097 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480016 1/2˝ nástrčný klíč - 18 mm 145,45 176,00  4058546378103 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480017 1/2˝ nástrčný klíč - 19 mm 145,45 176,00  4058546378110 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480018 1/2˝ nástrčný klíč - 20 mm 145,45 176,00  4058546378127 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480019 1/2˝ nástrčný klíč - 21 mm 145,45 176,00  4058546378134 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480020 1/2˝ nástrčný klíč - 22 mm 152,07 184,00  4058546378141 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480021 1/2˝ nástrčný klíč - 23 mm 159,50 193,00  4058546378158 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480022 1/2˝ nástrčný klíč - 24 mm 159,50 193,00  4058546378165 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480023 1/2˝ nástrčný klíč - 25 mm 166,12 201,00  4058546378172 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480024 1/2˝ nástrčný klíč - 26 mm 172,73 209,00  4058546378189 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480025 1/2˝ nástrčný klíč - 27 mm 172,73 209,00  4058546378196 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480026 1/2˝ nástrčný klíč - 28 mm 192,56 233,00  4058546378202 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480027 1/2˝ nástrčný klíč - 30 mm 200,00 242,00  4058546378219 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480028 1/2˝ nástrčný klíč - 32 mm 213,22 258,00  4058546378226 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480029 1/2˝ nástrčný klíč - 36 mm 266,12 322,00  4058546378233 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480006 1/2˝ nástrčný klíč - 8 mm 119,83 145,00  4058546378004 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480007 1/2˝ nástrčný klíč - 9 mm 119,83 145,00  4058546378011 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932479654 1/2˝ dlouhá ráčna 1,995,04 2,414,00  4058546374488 S-20 Ruční nářadí Ráčny  
4932479995 1/4˝prodloužený nástrčný klíč -4 mm 71,90 87,00  4058546377892 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932479994 1/4˝prodloužený nástrčný klíč -4,5 mm 71,90 87,00  4058546377885 S-201/4˝prodloužený nástrčný klíč -4,5 mm Nástrčné klíče  
4932479993 1/4˝ nástrčný klíč -4 mm 60,33 73,00  4058546377878 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932479992 1/4˝ nástrčný klíč -4,5 mm 60,33 73,00  4058546377861 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932479646 1/4˝ kompaktní ráčna 927,27 1,122,00  4058546374402 S-20 Ruční nářadí Ráčny  
4932479647 1/4˝ dlouhá ráčna 1,128,10 1,365,00  4058546374419 S-20 Ruční nářadí Ráčny  
4932480001 3/8˝ prodloužený nástrčný klíč - 20 mm 132,23 160,00  4058546377953 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480002 3/8˝ prodloužený nástrčný klíč - 21 mm 132,23 160,00  4058546377960 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480003 3/8˝ prodloužený nástrčný klíč - 22 mm 137,19 166,00  4058546377977 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480004 3/8˝ prodloužený nástrčný klíč - 23 mm 137,19 166,00  4058546377984 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480005 3/8˝ prodloužený nástrčný klíč - 24 mm 142,15 172,00  4058546377991 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932479996 3/8˝ nástrčný klíč - 20 mm 98,35 119,00  4058546377908 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932479997 3/8˝ nástrčný klíč - 21 mm 98,35 119,00  4058546377915 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932479998 3/8˝ nástrčný klíč - 22 mm 105,79 128,00  4058546377922 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932479999 3/8˝ nástrčný klíč - 23 mm 113,22 137,00  4058546377939 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932480000 3/8˝ nástrčný klíč - 24 mm 119,83 145,00  4058546377946 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932479650 3/8˝ kompaktní ráčna 1,195,04 1,446,00  4058546374440 S-20 Ruční nářadí Ráčny  
4932479651 3/8˝ dlouhá ráčna 1,328,10 1,607,00  4058546374457 S-20 Ruční nářadí Ráčny  
4932478659 Tesařské kladivo s násadou z ořechového dřeva16oz / 450g 657,85 796,00  4058546348526 S-20 Ruční nářadí Kladiva  
4932478660 Tesařské kladivo s násadou z ořechového dřeva20oz / 570g 723,97 876,00  4058546348533 S-20 Ruční nářadí Kladiva  
4932480716 Pěnová vložka 1/2“ s nástrčnými klíči a ráčnou 70 ks 7,252,07 8,775,00  4058546410018 S-20Pěnová vložka 1/2“ s nástrčnými klíči a ráčnou 70 ks Pěnové vložky  
4932480717 Pěnová vložka 1/4“ s nástrčnými klíči a ráčnou 35 ks 4,335,54 5,246,00  4058546410025 S-20 Ruční nářadí Pěnové vložky  
4932478565 Magnetická vodováha I-Beam  60cm 1,028,93 1,245,00  4058546347581 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
4932478566 Magnetická vodováha I-Beam  120 cm 1,417,36 1,715,00  4058546347598 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
4932478567 Magnetická vodováha I-Beam  200 cm 2,258,68 2,733,00  4058546347604 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
4932479074 PACKOUT™ HRNEK 591 ml   červený 1KS 618,18 748,00  4058546368685 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932479075 PACKOUT™ HRNEK 887 ml   červený 1KS 742,98 899,00  4058546368692 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932479481 Samořezný vrták  Ø 35 mm 518,18 627,00  4058546372750 S-20 Dřevo Samořezné vrtáky 48251372
4932479482 Samořezný vrták  Ø 38 mm 580,17 702,00  4058546372767 S-20 Dřevo Samořezné vrtáky 48251502
4932479484 Samořezný vrták  Ø 51 mm 729,75 883,00  4058546372781 S-20 Dřevo Samořezné vrtáky 48252002
4932479485 Samořezný vrták E Ø 54 mm 755,37 914,00  4058546372798 S-20 Dřevo Samořezné vrtáky 48252122
4932479486 Samořezný vrták  Ø 57 mm 917,36 1,110,00  4058546372804 S-20 Dřevo Samořezné vrtáky 48252252
4932479487 Samořezný vrták  Ø 65 mm 1,091,74 1,321,00  4058546372811 S-20 Dřevo Samořezné vrtáky 48252562
4932479490 Samořezný vrták  Ø 92 mm 1,353,72 1,638,00  4058546372842 S-20 Dřevo Samořezné vrtáky 48253621
4932479491 Samořezný vrták Ø 117 mm 1,609,92 1,948,00  4058546372859 S-20 Dřevo Samořezné vrtáky 48254621
4932479501 Samořezný vrták SWB SWITCHBLADE Ø 57 mm 1,142,15 1,382,00  4058546372958 S-20 Dřevo Samořezné vrtáky 48255143
4932479493 Prodloužení 7/16 140mm 549,59 665,00  4058546372873 S-20 Dřevo Samořezné vrtáky 48281030
4932479244 30mm HEX sekáč rýč 400x125mm-1ks 2,857,85 3,458,00  4058546370381 S-20 Hex Dláto 4932464165
4932479245 30mm HEX fréza na asfalt 400x115mm 2,602,48 3,149,00  4058546370398 S-20 Hex Dláto 4932464166
4932479465 Unašeč pro kruhové pily Hex 9.5/14-30mm 231,40 280,00  4058546372590 S-20 Diamant Kruhová pila 49567010
4932479466 Unašeč pro kruhové pily 9.5/32-210mm 375,21 454,00  4058546372606 S-20 Diamant Unašeč 49567250
4932479467 Unašeč pro kruhové pily7/16 32-210mm 375,21 454,00  4058546372613 S-20 Diamant Unašeč 49569100
4932479471 Vrtáky do dřeva SPEED FEED Ø13/165mm 180,99 219,00  4058546372651 S-20 Dřevo Vrtáky do dřeva 48130048
4932479473 Vrtáky do dřeva SPEED FEED Ø20/165mm 205,79 249,00  4058546372675 S-20 Dřevo Vrtáky do dřeva 48130068
4932479474 Vrtáky do dřeva SPEED FEED Ø22/165mm 237,19 287,00  4058546372682 S-20 Dřevo Vrtáky do dřeva 48130078
4932479475 Vrtáky do dřeva SPEED FEED Ø25/165mm 268,60 325,00  4058546372699 S-20 Dřevo Vrtáky do dřeva 48130088
4932479476 Vrtáky do dřeva SPEED FEED Ø32/165mm 330,58 400,00  4058546372705 S-20 Dřevo Vrtáky do dřeva 48130108
4932479479 Samořezný vrták do dřeva 29mm 418,18 506,00  4058546372736 S-20 Dřevo Vrtáky do dřeva 48251122
4932479480 Samořezný vrták do dřeva 32mm 442,98 536,00  4058546372743 S-20 Dřevo Vrtáky do dřeva 48251252
4932479483 Samořezný vrták do dřeva 44mm 648,76 785,00  4058546372774 S-20 Dřevo Vrtáky do dřeva 48251752
4932479489 Samořezný vrták do dřeva 76mm 1,198,35 1,450,00  4058546372835 S-20 Dřevo Vrtáky do dřeva 48253001
4932479499 Samořezný vrták SWB SWITCHBLADE Ø 51 mm 985,95 1,193,00  4058546372934 S-20 Dřevo Samořezné vrtáky 48255135

48906114 Sada pro multifunkční nářadí Dřevo (5ks) 1,811,57 2,192,00  45242670680 S-20 Multifunkční nářadí Čepel  
48906115 Sada pro multif nářadí Dřevo/ocel(5ks) 1,947,93 2,357,00  45242670697 S-20 Multifunkční nářadí Čepel  
48906000 Bimetalový nůž 20/34 mm 342,98 415,00  45242670673 S-20 Multifunkční nářadí Čepel  

4932479574 Pilový kotouč dřevo 190X24T/48T 2ks 1,763,64 2,134,00  4058546373689 S-20 Pilové kotouče Kotouč Dřevo  
4932479575 Pilový kotouč dřevo 216 x 48T/60T-2ks 2,678,51 3,241,00  4058546373696 S-20 Pilové kotouče Kotouč Dřevo  
4932479576 Pilový kotouč dřevo 254 x 60T/80T-2ks 4,411,57 5,338,00  4058546373702 S-20 Pilové kotouče Kotouč Dřevo  
4932479093 Diamantový brusný kotouč 125 mm SDCWA 1,971,90 2,386,00  4058546368876 S-20 Diamant Brusný kotouč  
4932479094 Diamantový brusný kotouč 125 mm SDCWUG 3,033,06 3,670,00  4058546368883 S-20 Diamant Brusný kotouč  
4932480219 Diamantový brusný kotouč 125 mm SDCWUG 2,778,51 3,362,00  4058546405045 S-20 Diamant Brusný kotouč  
4932479948 Vrták na sklo/keramiku set 5 ks 380,99 461,00  4058546377427 S-20 Keramika Vtrák  
4932480474 SDS Max Sledge škrabka na podlahy 635x152mm 3,300,83 3,994,00  4058546407599 S-20 SDS-MAX Sekáč 4932399272
4932480475 SDS Max náhr.adni  list pro škrabku na podlahu. Set-10ks 780,17 944,00  4058546407605 S-20 SDS-MAX Sekáč 4932352300
4932479836 set pilových kotoučů Dřevo 165 x 24T/24T-2ks 1,042,15 1,261,00  4058546376307 S-20 Pilové kotouče Dřevo  
4932479837 set pilových kotoučů Dřevo 165 x 24T/40T-2ks 1,142,15 1,382,00  4058546376314 S-20 Pilové kotouče Dřevo  
4932479804 set pilových kotoučů Dřevo 190 x 24T/24T-2ks 1,509,92 1,827,00  4058546375980 S-20 Pilové kotouče Dřevo  
4932478712 VDE šroubovák Tri-Lobe SL 1,0x5,5x125 150,41 182,00  4058546349059 S-20 Ruční nářadí Šroubováky 4932464034
4932478713 VDE šroubovák Tri-Lobe SL 1,0x5,5x126 162,81 197,00  4058546349066 S-20 Ruční nářadí Šroubováky 4932464035
4932478714 VDE šroubovák Tri-Lobe SL 1,0x5,5x127 162,81 197,00  4058546349073 S-20 Ruční nářadí Šroubováky 4932464036
4932478715 VDE šroubovák Tri-Lobe SL 1,0x5,5x128 162,81 197,00  4058546349080 S-20 Ruční nářadí Šroubováky 4932464037
4932478716 VDE šroubovák Tri-Lobe SL 1,0x5,5x129 181,82 220,00  4058546349097 S-20 Ruční nářadí Šroubováky 4932464038
4932478717 VDE šroubovák Tri-Lobe SL 1,0x5,5x130 195,87 237,00  4058546349103 S-20 Ruční nářadí Šroubováky 4932464039
4932478718 VDE šroubovák Tri-Lobe SL 1,0x5,5x131 293,39 355,00  4058546349110 S-20 Ruční nářadí Šroubováky 4932464040
4932478719 Volt Tester SL 0,5x3x65 169,42 205,00  4058546349127 S-20 Ruční nářadí Šroubováky 4932464041
4932478720 VDE šroubovák Tri-Lobe PH0 x60 181,82 220,00  4058546349134 S-20 Ruční nářadí Šroubováky 4932464042

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník příslušenství CIBET 2025-05

Katalogové 

číslo
Název

DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH

VO 

bale

ní

EAN Skup. Segment Skupina výrobků Doplňující informace Old SKU

4932478721 VDE šroubovák Tri-Lobe PH1 x80 189,26 229,00  4058546349141 S-20 Ruční nářadí Šroubováky 4932464043
4932478722 VDE šroubovák Tri-Lobe PH2x100 189,26 229,00  4058546349158 S-20 Ruční nářadí Šroubováky 4932464044
4932478723 VDE šroubovák Tri-Lobe PH3 x150 293,39 355,00  4058546349165 S-20 Ruční nářadí Šroubováky 4932464045
4932478724 VDE šroubovák Tri-Lobe PZ0 x60 181,82 220,00  4058546349172 S-20 Ruční nářadí Šroubováky 4932464046
4932478725 VDE šroubovák Tri-Lobe PZ1 x80 189,26 229,00  4058546349189 S-20 Ruční nářadí Šroubováky 4932464047
4932478726 VDE šroubovák Tri-Lobe PZ2 x100 189,26 229,00  4058546360085 S-20 Ruční nářadí Šroubováky 4932464048
4932478727 VDE šroubovák Tri-Lobe PZ3 x150 293,39 355,00  4058546360092 S-20 Ruční nářadí Šroubováky 4932464049
4932478728 VDE šroubovák Tri-Lobe T10 x60 215,70 261,00  4058546360108 S-20 Ruční nářadí Šroubováky 4932464050
4932478729 VDE šroubovák Tri-Lobe T15 x75 221,49 268,00  4058546360115 S-20 Ruční nářadí Šroubováky 4932464051
4932478730 VDE šroubovák Tri-Lobe T20 x100 221,49 268,00  4058546360122 S-20 Ruční nářadí Šroubováky 4932464052
4932478731 VDE šroubovák Tri-Lobe T25 x100 254,55 308,00  4058546360139 S-20 Ruční nářadí Šroubováky 4932464053
4932478732 VDE šroubovák Tri-Lobe T30x100 254,55 308,00  4058546360146 S-20 Ruční nářadí Šroubováky 4932464054
4932478733 VDE šroubovák Tri-Lobe PH/SL1 x80 202,48 245,00  4058546360153 S-20 Ruční nářadí Šroubováky 4932464055
4932478734 VDE šroubovák Tri-Lobe PH/SL2 x100 209,09 253,00  4058546360160 S-20 Ruční nářadí Šroubováky 4932464056
4932478735 VDE šroubovák Tri-Lobe PZ/SL1 x80 202,48 245,00  4058546360177 S-20 Ruční nářadí Šroubováky 4932464057
4932478736 VDE šroubovák Tri-Lobe PZ/SL2 x100 209,09 253,00  4058546360184 S-20 Ruční nářadí Šroubováky 4932464058
4932478737 VDE sada šroubováky Tri-Lobe 5ks (SL3, SL4, PZ1, PZ2, tester) 742,15 898,00  4058546360191 S-20 Ruční nářadí Šroubováky 4932464066
4932478738 VDE sada šroubováky Tri-Lobe 7ks (SL2,5, SL3, SL4, PH2, PZ1, PZ2, tester) 971,07 1,175,00  4058546360207 S-20 Ruční nářadí Šroubováky 4932464067
4932478739 VDE sada šroubováky Tri-Lobe 7ks (SL2,5, SL3, SL4, SL5,5, PH1, PH2, tester) 964,46 1,167,00  4058546360214 S-20 Ruční nářadí Šroubováky 4932464068
4932479095 VDE sada šroubováky Tri-Lobe 12ks (SL2.5 / SL3 / SL4 / SL5.5 / PH1 / PH2 / PZ1 / PZ2 / T10 / T15 / T20) 1,925,62 2,330,00  4058546368890 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932478812 1/4˝sada ráčny nástrčných klíčů 28 ks PACKOUT™ 2,946,28 3,565,00  4058546360948 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932479826 1/2“ pěnová vložka s nástrčnými klíči a ráčnou 28 ks 5,344,63 6,467,00  4058546376208 S-20 Ruční nářadí Ráčny  
4932479096 1/4“ Sada ráčny, šroubováku a hlavic 38 ks 1,632,23 1,975,00 1 4058546368906 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče Dokud zásoby vydrží  
4932479824 1/4˝ pěnová vložka s nástrčnými klíči a ráčnou 28 ks 2,888,43 3,495,00  4058546376185 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932478813 3/8˝sada ráčny a nástrčných klíčů (32 ks) v kompaktním organizéru PACKOUT™ 3,877,69 4,692,00  4058546360955 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932479830 Pěnová vložka se sadou šroubováků Tri-Lobe 23 ks 3,547,93 4,293,00  4058546376246 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932478653 Ocelové kladivo s trhacími čelistmi 16oz/450g 823,97 997,00  4058546348465 S-20 Ruční nářadí Kladiva  
4932479825 3/8˝ pěnová vložka s nástrčnými klíči a ráčnou 32 ks 3,544,63 4,289,00  4058546376192 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče  
4932479828 Pěnová vložka se sadou ráčnových kombinovaných klíčů MAX BITE™ 15 ks 8,042,98 9,732,00  4058546376222 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932479829 Pěnová vložka se sadou ráčnových klíčů s kloubovou hlavou MAX BITE™ 15 ks 10,414,05 12,601,00  4058546376239 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932479827 Pěnová vložka se sadou kombinovaných klíčů MAX BITE™ 15ks 4,300,83 5,204,00  4058546376215 S-20 Penovoá Klíče  
4932478620 Elektrikářské nůžky 571,90 692,00  4058546348137 S-20 Ruční nářadí Nůžky  
4932478654 Ocelové kladivo s trhacími čelistmi 20oz /570 g 890,91 1,078,00  4058546348472 S-20 Ruční nářadí Kladiva  
4932478655 Ocelové zakřivené kladivo 16oz / 450g 857,02 1,037,00  4058546348489 S-20 Ruční nářadí Kladiva  
4932478656 Ocelové zakřivené kladivo 20oz / 570g 923,97 1,118,00  4058546348496 S-20 Ruční nářadí Kladiva 4932464028
4932479407 Řezák na plasty 867,77 1,050,00  4058546372019 S-20 Ruční nářadí Nože 48224202
4932479408 Řezák na plasty náhradní čepel 140,50 170,00  4058546372026 S-20 Ruční nářadí Nože 48224203
4932480106 Odlamovací ostří 9 mm - 10ks 153,72 186,00  4058546403911 S-20 Ruční nářadí Nože 48229109
4932480107 Odlamovací ostří 18 mm - 10ks 209,09 253,00  4058546403928 S-20 Ruční nářadí Nože 48229118
4932480108 Odlamovací ostří 25 mm - 10ks 306,61 371,00  4058546403935 S-20 Ruční nářadí Nože 48229125
4932478136 Flexibilní nákoleníky 894,21 1,082,00  4058546340698 S-20 Ochranné pomůcky Nákoleníky  
4932478137 Pevné gelové nákoleníky 1,215,70 1,471,00  4058546340704 S-20 Ochranné pomůcky Nákoleníky  
4932478139 Premium nákoleníky šedé 1,472,73 1,782,00  4058546340728 S-20 Ochranné pomůcky Nákoleníky  
4932479566 Zimní demoliční rukavice - vel. M/8 - 1ks 961,16 1,163,00  4058546373603 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479567 Zimní demoliční rukavice - vel. L/9 - 1ks 961,16 1,163,00  4058546373610 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479568 Zimní demoliční rukavice - vel. XL/10 - 1ks 961,16 1,163,00  4058546373627 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479569 Zimní demoliční rukavice - vel. XXL/11- 1ks 961,16 1,163,00  4058546373634 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932472108 Závěs s fixací na zápěstí - 1ks 637,19 771,00  4058546325046 S-20 Ochranné pomůcky Závěsy nářadí  
4932471904 Zpětně použitelné ušní zátky se šňůrou 3ks 166,94 202,00  4058546298036 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana sluchu  
4932479714 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň A -  vel S/7 - 144ks 14,237,19 17,227,00  4058546375089 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932479704 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 1/A -  vel S/7 1ks 220,66 267,00  4058546374983 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479705 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 1/A -  vel S/7 12ks 2,380,99 2,881,00  4058546374990 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479706 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 1/A -  vel S/7 72ks 12,561,98 15,200,00  4058546375003 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932479707 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň C -  vel S/7 1ks 344,63 417,00  4058546375010 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479708 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň C -  vel S/7 12ks 3,725,62 4,508,00  4058546375027 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479709 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň C -  vel S/7 72ks 20,742,15 25,098,00  4058546375034 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932479710 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň E -  vel S/7 1ks 523,14 633,00  4058546375041 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479711 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň E -  vel S/7 12ks 5,748,76 6,956,00  4058546375058 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479712 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň A -  vel S/7 - 1ks 121,49 147,00  4058546375065 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479713 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň A -  vel S/7 - 12ks 1,276,03 1,544,00  4058546375072 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479718 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň E -  vel S/7 - 1ks 366,12 443,00  4058546375126 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932479715 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň C -  vel S/7 - 1ks 281,82 341,00  4058546375096 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932479716 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň C -  vel S/7 - 12ks 3,021,49 3,656,00  4058546375102 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932479717 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň C -  vel S/7 - 144ks 31,532,23 38,154,00  4058546375119 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932479719 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň E -  vel S/7 - 12ks 3,965,29 4,798,00  4058546375133 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932479720 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň E -  vel S/7 - 144ks 44,173,55 53,450,00  4058546375140 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932479723 Demoliční rukavice - 7/S  1ks 876,86 1,061,00  4058546375171 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932479721 Reflexní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň C - 7/S - 1ks 281,82 341,00  4058546375157 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479722 Reflexní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň C - 7/S - 144ks 31,532,23 38,154,00  4058546375164 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932479725 Vyztužené rukavice odolné proti proříznutí Stupeň E - 7/S 864,46 1,046,00  4058546375195 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932479728 Pracovní rukavice bez prstů 7/S 1 ks 663,64 803,00  4058546375225 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932479726 Hybridní kožené rukavice - 7/S 1ks 849,59 1,028,00  4058546375201 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479727 Kožené rukavice - 7/S 1ks 690,91 836,00  4058546375218 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479729 Pracovní rukavice Free Flex 7/S 1ks 504,13 610,00  4058546375232 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932479730 Pracovní rukavice - vel. S/7 - 1ks 690,91 836,00  4058546375249 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932479731 Zimní pracovní rukavice - vel. S/7 - 1ks 961,16 1,163,00  4058546375256 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479906 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň B - 7/S - 1ks 237,19 287,00  4058546377007 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479907 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň B - 8/M - 1ks 237,19 287,00  4058546377014 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479908 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň B - 9/L - 1ks 237,19 287,00  4058546377021 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479909 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň B - 10/XL - 1 KS 237,19 287,00  4058546377038 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479910 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň  B - 11/XXL -  1ks 237,19 287,00  4058546377045 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479911 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň D -7/S - 1ks 333,88 404,00  4058546377052 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479912 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň D - 8/M - 1ks 333,88 404,00  4058546377069 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479913 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň D - 9/L - 1ks 333,88 404,00  4058546377076 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479914 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň D - 10/XL - 1 KS 333,88 404,00  4058546377083 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479915 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň  D - 11/XXL -  1ks 333,88 404,00  4058546377090 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479916 Reflexní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň A - 7/S - 1ks 89,26 108,00  4058546377106 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479917 Reflexní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň A - 8/M 1ks 89,26 108,00  4058546377113 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479918 Reflexní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň A- 9/L - 1ks 89,26 108,00  4058546377120 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479919 Reflexní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň A -10/XL - 1ks 89,26 108,00  4058546377137 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479920 Reflexní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň A - 11/XXL -  1ks 89,26 108,00  4058546377144 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479921 Reflexní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň B -7/S - 1ks 211,57 256,00  4058546377151 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479922 Reflexní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň B - 8/M - 1ks 211,57 256,00  4058546377168 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479923 Reflexní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň B - 9/L - 1ks 211,57 256,00  4058546377175 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479924 Reflexní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň B - 10/XL - 1 KS 211,57 256,00  4058546377182 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479925 Reflexní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň  B - 11/XXL -  1ks 211,57 256,00  4058546377199 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479926 Reflexní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň D -7/S - 1ks 288,43 349,00  4058546377205 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479927 Reflexní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň D - 8/M - 1ks 288,43 349,00  4058546377212 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479928 Reflexní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň D - 9/L - 1ks 288,43 349,00  4058546377229 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479929 Reflexní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň D - 10/XL - 1 KS 288,43 349,00  4058546377236 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479930 Reflexní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň  D - 11/XXL -  1ks 288,43 349,00  4058546377243 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479931 Reflexní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň E -7/S - 1ks 320,66 388,00  4058546377250 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479932 Reflexní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň E - 8/M - 1ks 320,66 388,00  4058546377267 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479933 Reflexní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň E - 9/L - 1ks 320,66 388,00  4058546377274 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479934 Reflexní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň E - 10/XL - 1 KS 320,66 388,00  4058546377281 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479935 Reflexní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň  E - 11/XXL -  1ks 320,66 388,00  4058546377298 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932478161 Pojízdná bedna na nářadí PACKOUT™ 6,233,88 7,543,00  4058546340940 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932478852 46“ / 117 cm  dílenská ocelová skříň s 10 zásuvkami 37,059,50 44,842,00  4058546361341 S-20 Skladování STEEL STORAGE  
4932478849 30˝ / 78 cm  dílenská ocelová skříň se 7 zásuvkami 26,201,65 31,704,00  4058546361310 S-20 Skladování STEEL STORAGE  
4932478850 30˝ / 78 cm  dílenská ocelová skříň se 4 zásuvkami-horní nástavba 16,217,36 19,623,00  4058546361327 S-20 Skladování STEEL STORAGE  
4932478854 46“ / 117cm  dílenská ocelová skříň se 6 zásuvkami - horní nástavba 26,825,62 32,459,00  4058546361365 S-20 Skladování STEEL STORAGE  
4932478856 40˝ ocel dílenský vozík o výšce 102 cm 18,401,65 22,266,00  4058546361389 S-20 Skladování STEEL STORAGE  
4932479957 Startovací sada PACKOUT™ 9,831,40 11,896,00  4058546377519 S-20 Skladování PACKOUT™  

48008711 Demol. plátok Wrecker 300x7/11 25 ks 4,128,10 4,995,00  45242082537 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (WRECKER) Dokud zásoby vydrží  
4932479580 Vodící tyč pro MXF DCD 150 4,809,09 5,819,00  4058546373740 S-20 Diamant Systém  

49560239 Kruhová pilka Bi-metal Ø  117mm 775,21 938,00  45242587285 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932479469 Centrovací vrták 6/100mm 1 ks 104,96 127,00  4058546372637 S-20 Kruhové pilky Jiné 49568000
4932479470 Prodloužení 330mm, HEX 9,5mm 259,50 314,00  4058546372644 S-20 Kruhové pilky Jiné 48284008
4932479472 Vrtáky do dřeva SPEED FEED Ø16/165mm 179,34 217,00  4058546372668 S-20 Dřevo Samořezné vrtáky 48130058
4932479478 Samořezný vrták  Ø25 mm 366,94 444,00  4058546372729 S-20 Dřevo Samořezné vrtáky 48251002
4932479495 Prodloužení 450mm 456,20 552,00  4058546372897 S-20 Dřevo Samořezné vrtáky 48284011
4932479494 Prodloužení 300mm 309,09 374,00  4058546372880 S-20 Dřevo Samořezné vrtáky 48284006
4932479497 Samořezný vrták SWITCHBLADE Ø 35 mm 776,86 940,00  4058546372910 S-20 Dřevo Samořezné vrtáky 48255120
4932479496 Prodloužení 600mm 510,74 618,00  4058546372903 S-20 Dřevo Samořezné vrtáky 48284016
4932479498 Samořezný vrták SWITCHBLADE Ø 38 mm 784,30 949,00  4058546372927 S-20 Dřevo Samořezné vrtáky 48255125
4932479500 Samořezný vrták SWITCHBLADE Ø 54 mm 953,72 1,154,00  4058546372941 S-20 Dřevo Samořezné vrtáky 48255140
4932479546 Náhradní plátky pro SWITCHBLADE Ø 35 mm 78,51 95,00  4058546373405 S-20 Dřevo Samořezné vrtáky 48255420
4932479502 Samořezný vrták SWITCHBLADE Ø 65 mm 1,226,45 1,484,00  4058546372965 S-20 Dřevo Samořezné vrtáky 48255150
4932479547 Náhradní plátky pro SWITCHBLADE Ø 38 mm 78,51 95,00  4058546373412 S-20 Dřevo Samořezné vrtáky 48255425
4932479548 Náhradní plátky pro SWITCHBLADE Ø 51 mm 78,51 95,00  4058546373429 S-20 Dřevo Samořezné vrtáky 48255435
4932479549 Náhradní plátky pro SWITCHBLADE Ø 54 mm 78,51 95,00  4058546373436 S-20 Dřevo Samořezné vrtáky 48255440
4932479550 Náhradní plátky pro SWITCHBLADE Ø 57 mm 78,51 95,00  4058546373443 S-20 Dřevo Samořezné vrtáky 48255443
4932479551 Náhradní plátky pro SWITCHBLADE Ø 65 mm 78,51 95,00  4058546373450 S-20 Dřevo Samořezné vrtáky 48255450
4932479552 Servisní sada pro výměnu plátků  pro výměnu náhradních plátků 118,18 143,00  4058546373467 S-20 Dřevo Samořezné vrtáky 48255280
4932479553 Unašeč 1/4" HEX 75 mm pro kruhové pily 314,88 381,00  4058546373474 S-20 Kruhové pilky Jiné 48281000
4932479345 SDS+ MX4 18X1000 - 1 ks 2,555,37 3,092,00  4058546371395 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932479347 SDS+ MX4 22X1000 - 1 ks 3,466,12 4,194,00  4058546371418 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932479346 SDS+ MX4 20X1000 - 1 ks 3,007,44 3,639,00  4058546371401 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932479348 SDS+ MX4 24X1000 - 1 ks 3,924,79 4,749,00  4058546371425 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932479349 SDS+ MX4 25X1000 - 1 ks 4,318,18 5,225,00  4058546371432 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932480543 Náhradní plátek pro škrabku na podlahu 1,015,70 1,229,00  4058546408282 S-20 SDS-Plus Sekace 4932352920
4932479409 Technické nůžky rovné 512,40 620,00  4058546372033 S-20 Ruční nářadí Nůžky 48224044
4932479410 Technické nůžky vyhnuté 580,99 703,00  4058546372040 S-20 Ruční nářadí Nůžky 48224043
4932479783 Strouhací špičatá pila na sádrokarton 220,66 267,00  4058546375775 S-20 Ruční nářadí Nože 48229304
4932479558 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 5/E -  vel M/8 - 1ks 523,14 633,00  4058546373528 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479559 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 5/E -  vel L/9- 1ks 523,14 633,00  4058546373535 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479560 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 5/E -  vel XL/10 - 1ks 523,14 633,00  4058546373542 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479561 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 5/E -  vel XXL/11 - 1ks 523,14 633,00  4058546373559 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479562 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 5/E -  vel M/8 - 12ks 5,748,76 6,956,00  4058546373566 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479563 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 5/E -  vel L/9 - 12ks 5,748,76 6,956,00  4058546373573 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479564 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 5/E -  vel XL/10 - 12ks 5,748,76 6,956,00  4058546373580 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479565 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 5/E -  vel XXL/11 - 12ks 5,748,76 6,956,00  4058546373597 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932479571 Vyztužené rukavice odolné proti proříznutí Level 5/E - vel L/9 -1ks 864,46 1,046,00  4058546373658 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932479572 Vyztužené rukavice odolné proti proříznutí Level 5/E - vel XL/10 -1ks 864,46 1,046,00  4058546373665 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932478672 CHEATER Nastavitelný klíč z hliníku 2,614,05 3,163,00  4058546348656 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932472106 Samozatahovatelný závěs nářadí do 2,2kg 1,514,05 1,832,00  4058546325022 S-20 Ochranné pomůcky Závěsy nářadí  
4932478879 PACKOUT lékárnička 2,437,19 2,949,00  4058546361617 S-20 Ochranné pomůcky lékárnička  
4932478907 Ochranné brýle funkční šedé - 1ks 323,97 392,00  4058546361891 S-20 Ochranné pomůcky Brýle  
4932478908 Výkonnostní ochranné brýle šedé - 1ks 483,47 585,00  4058546361907 S-20 Ochranné pomůcky Brýle  
4932478909 Ochranné brýle čiré s 1 dioptrií- 1ks 483,47 585,00  4058546361914 S-20 Ochranné pomůcky Brýle  
4932478910 Ochranné brýle čiré s 1,5 dioptrií- 1ks 483,47 585,00  4058546361921 S-20 Ochranné pomůcky Brýle  
4932478911 Ochranné brýle čiré se 2 dioptriemi- 1ks 483,47 585,00  4058546361938 S-20 Ochranné pomůcky Brýle  

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník příslušenství CIBET 2025-05

Katalogové 

číslo
Název

DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH

VO 

bale

ní

EAN Skup. Segment Skupina výrobků Doplňující informace Old SKU

4932478912 Ochranné brýle čiré s 2,5 dioptrií- 1ks 483,47 585,00  4058546361945 S-20 Ochranné pomůcky Brýle  
4932478927 Ochranné brýle funkční žluté - 1ks 323,97 392,00  4058546362096 S-20 Ochranné pomůcky Brýle  
4932478928 Výkonnostní ochranné brýle žluté - 1ks 483,47 585,00  4058546362102 S-20 Ochranné pomůcky Brýle  
4932479000 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 1/A -  vel M/8 - 72ks 12,561,98 15,200,00  4058546362904 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932479001 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 1/A -  vel L/9 - 72ks 12,561,98 15,200,00  4058546362911 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932479002 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 1/A -  vel XL/10 - 72ks 12,561,98 15,200,00  4058546362928 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932479003 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 1/A -  vel XXL/11 - 72ks 12,561,98 15,200,00  4058546362935 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932479005 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 3/C -  vel L/9 - 72ks 20,742,15 25,098,00  4058546362959 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932479006 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 3/C -  vel XL/10 - 72ks 20,742,15 25,098,00  4058546362966 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932479007 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 3/C -  vel XXL/11 - 72ks 20,742,15 25,098,00  4058546362973 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932479012 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 3/C -  vel M/8 - 144ks 31,532,23 38,154,00  4058546363024 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932479013 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 3/C -  vel L/9 - 144ks 31,532,23 38,154,00  4058546363031 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932479014 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 3/C -  vel XL/10 - 144ks 31,532,23 38,154,00  4058546363048 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932479015 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 3/C -  vel XXL/11 - 144ks 31,532,23 38,154,00  4058546363055 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932479016 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 5 -  vel M/8 - 144ks 44,173,55 53,450,00  4058546363062 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932479017 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 5 -  vel L/9 - 144ks 44,173,55 53,450,00  4058546363079 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932479018 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 5 -  vel XL/10 - 144ks 44,173,55 53,450,00  4058546363086 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932479019 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 5 -  vel XXL/11 - 144ks 44,173,55 53,450,00  4058546363093 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932479020 Reflexní rukavice odolné proti proříznutí Level 3/C - vel M/8 - 144ks 31,532,23 38,154,00  4058546363109 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932479021 Reflexní rukavice odolné proti proříznutí Level 3/C - vel L/9 - 144ks 31,532,23 38,154,00  4058546363116 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932479022 Reflexní rukavice odolné proti proříznutí Level 3/C - vel XL/10 - 144ks 31,532,23 38,154,00  4058546363123 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932479023 Reflexní rukavice odolné proti proříznutí Level 3/C - vel XXL/11 - 144ks 31,532,23 38,154,00  4058546363130 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932479024 Ochranné brýle funkční čiré - 144ks 41,102,48 49,734,00  4058546363147 S-20 Ochranné pomůcky Brýle Dokud zásoby vydrží  
4932479025 Ochranné brýle funkční zatmavené - 144ks 41,102,48 49,734,00  4058546363154 S-20 Ochranné pomůcky Brýle Dokud zásoby vydrží  
4932479026 Ochranné brýle funkční šedé - 144ks 41,102,48 49,734,00  4058546363161 S-20 Ochranné pomůcky Brýle Dokud zásoby vydrží  
4932479027 Výkonnostní ochranné brýle čiré - 48ks 19,256,20 23,300,00  4058546363178 S-20 Ochranné pomůcky Brýle  
4932479028 Výkonnostní ochranné brýle zatmavené - 48ks 19,256,20 23,300,00  4058546363185 S-20 Ochranné pomůcky Brýle  
4932479029 Výkonnostní ochranné brýle šedé - 48ks 19,256,20 23,300,00  4058546363192 S-20 Ochranné pomůcky Brýle  
4932478162 PACKOUT™ XL box 3,278,51 3,967,00  4058546340957 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932478625 PACKOUT™ organizér hluboký 1,898,35 2,297,00  4058546348182 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932478135 Zátkové chrániče sluchu - 1ks 247,93 300,00  4058546340681 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana sluchu  
4932478549 Silikonové náhradní zátky - 5 párů 303,31 367,00  4058546347420 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana sluchu  
4932478550 Pěnové náhradní zátky - 5 párů 303,31 367,00  4058546347437 S-20 Ochranné pomůcky Ochrana sluchu  
4932479231 Vrták Diamond Plus 5mm dvojbalení - 1ks 377,69 457,00  4058546370251 S-20 Diamant Vrtáky Dokud zásoby vydrží  
4932479087 Pilový kotouč hliník 165X20X1.6X52ATB 1,064,46 1,288,00  4058546368814 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (okružní pila)  
4932479228 Sada ShockWave adapterů 1/2', 3/8', 1/4' 244,63 296,00  4058546370220 S-20 Bity Adaptér  
4932479577 Tenký řezný kotouč TRADE SCS 41/115X1 -1ks 18,18 22,00 25 4058546373719 S-20 Kov Řezné  kotouče  
4932479578 Tenký řezný kotouč TRADE SCS 41/125X1 -1ks 19,01 23,00 50 4058546373726 S-20 Kov Řezné  kotouče  
4932479579 Tenký řezný kotouč TRADE SCS 41/230X1,9 -1ks 64,46 78,00 25 4058546373733 S-20 Kov Řezné  kotouče  
4932479033 Karbidová kruhová pilka 16mm 1,009,09 1,221,00  4058546363239 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (TCT)  
4932479034 Karbidová kruhová pilka 18mm 1,009,09 1,221,00  4058546368289 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (TCT)  
4932479035 Karbidová kruhová pilka 19mm 1,009,09 1,221,00  4058546368296 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (TCT)  
4932479036 Karbidová kruhová pilka 20mm 1,009,09 1,221,00  4058546368302 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (TCT)  
4932479037 Karbidová kruhová pilka 22mm 1,142,98 1,383,00  4058546368319 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (TCT)  
4932479038 Karbidová kruhová pilka 24mm 1,142,98 1,383,00  4058546368326 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (TCT)  
4932479039 Karbidová kruhová pilka 25mm 1,177,69 1,425,00  4058546368333 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (TCT)  
4932479040 Karbidová kruhová pilka 29mm 1,244,63 1,506,00  4058546368340 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (TCT)  
4932479041 Karbidová kruhová pilka 30mm 1,244,63 1,506,00  4058546368357 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (TCT)  
4932479042 Karbidová kruhová pilka 32mm 1,311,57 1,587,00  4058546368364 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (TCT)  
4932479043 Karbidová kruhová pilka 35mm 1,311,57 1,587,00  4058546368371 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (TCT)  
4932479044 Karbidová kruhová pilka 38mm 1,378,51 1,668,00  4058546368388 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (TCT)  
4932479045 Karbidová kruhová pilka 40mm 1,480,17 1,791,00  4058546368395 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (TCT)  
4932479046 Karbidová kruhová pilka 44mm 1,614,05 1,953,00  4058546368401 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (TCT)  
4932479047 Karbidová kruhová pilka 45mm 1,680,99 2,034,00  4058546368418 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (TCT)  
4932479048 Karbidová kruhová pilka 50mm 1,680,99 2,034,00  4058546368425 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (TCT)  
4932479049 Karbidová kruhová pilka 51mm 1,849,59 2,238,00  4058546368432 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (TCT)  
4932479050 Karbidová kruhová pilka 54mm 1,849,59 2,238,00  4058546368449 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (TCT)  
4932479051 Karbidová kruhová pilka 60mm 2,018,18 2,442,00  4058546368456 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (TCT)  
4932479052 Karbidová kruhová pilka 64mm 2,186,78 2,646,00  4058546368463 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (TCT)  
4932479053 Karbidová kruhová pilka 70mm 2,522,31 3,052,00  4058546368470 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (TCT)  
4932479054 Karbidová kruhová pilka 76mm 2,859,50 3,460,00  4058546368487 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (TCT)  
4932479055 Karbidová kruhová pilka 80mm 2,859,50 3,460,00  4058546368494 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (TCT)  
4932479056 Karbidová kruhová pilka 85mm 3,027,27 3,663,00  4058546368500 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (TCT)  
4932479057 Karbidová kruhová pilka 102mm 3,867,77 4,680,00  4058546368517 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (TCT)  
4932479058 Sada Karbidová kruhová pilka (ø 16, 20, 25, 32 mm) 3,379,34 4,089,00  4058546368524 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (TCT)  
4932479059 Pilotní vrták s pružinou k TCT kruhovým pilkám - 1ks 275,21 333,00  4058546368531 S-20 Kov Systém  
4932479060 Pružina k TCT kruhovým pilkám - 3ks 103,31 125,00  4058546368548 S-20 Kov Systém  
4932479061 Šroub M6 k TCT kruhovým pilkám - 3ks 51,24 62,00  4058546368555 S-20 Kov Systém  
4932479900 Sekáč SDS-Plus křídlový 22x250 mm 1,195,87 1,447,00  4058546376949 S-20 SDS-Plus Sekáče  
4932343746 Sekáč SDS-Max křídlový 35x380 mm 2,540,50 3,074,00  4002395317622 S-20 SDS-Max Sekáče  
4932472127 Souprava regálového systému PACKOUT™ (E-Track + 2 police s půdorysnou koncepcí PACKOUT™) 3,580,99 4,333,00  4058546325237 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932478711 Regálový systém PACKOUT™ – samostatná police 1,530,58 1,852,00  4058546349042 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932478996 Svislé nosníky E-Track o délce 50 cm – 2 ks. 716,53 867,00  4058546362782 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932479556 10 x Vrták SDS-Plus  MX4 6,5x165 1,762,81 2,133,00  4058546373504 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932479557 50 x Vrták SDS-Plus  MX4 6,5x165 7,829,75 9,474,00  4058546373511 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932478952 Diamantový kotouč ADD 350 - 1ks 3,610,74 4,369,00  4058546362348 S-20 Diamant Diamantové kotouče  
4932479462 Diamantový kotouč ztišený SUDD 350 - 1ks 4,662,81 5,642,00  4058546372569 S-20 Diamant Diamantové kotouče  
4932479463 Diamantový kotouč ztišený SUDD 230 - 1ks 3,205,79 3,879,00  4058546372576 S-20 Diamant Diamantové kotouče  
4932478946 Lamelový kotouč XL SL50/115 zrnitost 40 - 1 ks 150,41 182,00 10 4058546362287 S-20 Kov Brusné kotouče  
4932478947 Lamelový kotouč XL SL50/115 zrnitost 60 - 1 ks 150,41 182,00 10 4058546362294 S-20 Kov Brusné kotouče  
4932478948 Lamelový kotouč XL SL50/115 zrnitost 80 - 1 ks 150,41 182,00 10 4058546362300 S-20 Kov Brusné kotouče  
4932478949 Lamelový kotouč XL SL50/125 zrnitost 40 - 1 ks 167,77 203,00 10 4058546362317 S-20 Kov Brusné kotouče  
4932478950 Lamelový kotouč XL SL50/125 zrnitost 60 - 1 ks 167,77 203,00 10 4058546362324 S-20 Kov Brusné kotouče  
4932478951 Lamelový kotouč XL SL50/125 zrnitost 80 - 1 ks 167,77 203,00 10 4058546362331 S-20 Kov Brusné kotouče  
4932479089 Lamelový kotouč na hliník SL50/115 zrnitost 40 - 1 ks 129,75 157,00 10 4058546368838 S-20 Kov Brusné kotouče  
4932479090 Lamelový kotouč na hliník SL50/115 zrnitost 60 - 1 ks 129,75 157,00 10 4058546368845 S-20 Kov Brusné kotouče  
4932479091 Lamelový kotouč na hliník SL50/125 zrnitost 40 - 1 ks 148,76 180,00 10 4058546368852 S-20 Kov Brusné kotouče  
4932479092 Lamelový kotouč na hliník SL50/125 zrnitost 60 - 1 ks 153,72 186,00 10 4058546368869 S-20 Kov Brusné kotouče  
4932479088 Sada pilových plátků 35 ks v balení 847,11 1,025,00 12 4058546368821 S-20 Pilové plátky Kmitací pily  
4932479078 Vrták Diamond M14 20mm 1,373,55 1,662,00  4058546368722 S-20 Systém Systém  
4932479079 Diamantový brusný kotouč 50mm se závitem M14 1,636,36 1,980,00  4058546368739 S-20 Diamant Systém  
4932478803 Adaptér 1/4' Hex -> 1/2' čtyřhran 83,47 101,00  4058546360856 S-20 Bity Adaptér 4932471827
4932479227 Vrták do dřeva plochý Ø 40x152mm 207,44 251,00  4058546370213 S-20 Dřevo Ploché vrtáky  
4932479222 Sekáč  K-Hex 28 mm na asfalt 440 x 115mm 2,940,50 3,558,00  4058546370169 S-20 HEX Sekáče 4932459778
4932479368 Vrták SDS-Plus MX4 8 x 50 x 115 50ks 6,061,16 7,334,00  4058546371623 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932479226 Upínání K-Hex 30 mm pro pěchovací desku 360mm 2,172,73 2,629,00  4058546370206 S-20 HEX Sekáče 4932464167
4932479212 Sekáč  K-Hex 21 mm špičatý - 380 mm 658,68 797,00  4058546370060 S-20 HEX Sekáče 4932399251
4932479213 Sekáč  K-Hex 21 mm špičatý - 600 mm 896,69 1,085,00  4058546370077 S-20 HEX Sekáče 4932399253
4932479214 Sekáč  K-Hex 21 mm plochý 24x380 mm 696,69 843,00  4058546370084 S-20 HEX Sekáče 4932399256
4932479216 Sekáč K-Hex 21 mm široký 50x300 mm 826,45 1,000,00  4058546370107 S-20 HEX Sekáče 4932399260
4932479217 Sekáč K-Hex 21 mm široký 75x300 mm 1,034,71 1,252,00  4058546370114 S-20 HEX Sekáče 4932399261
4932479224 Pěchovací deska 28 mm HEX 200x200mm 5,235,54 6,335,00  4058546370183 S-20 HEX Sekáče 4932459780
4932479215 Sekáč  K-Hex 21 mm plochý 24x600 mm 895,87 1,084,00  4058546370091 S-20 HEX Sekáče 4932399258
4932479221 Sekáč  K-Hex 28 mm lopatkový 400 x 125mm 2,847,11 3,445,00  4058546370152 S-20 HEX Sekáče 4932459777
4932479225 Sekáč  K-Hex 30 mm plochý 400 x 75mm 2,096,69 2,537,00  4058546370190 S-20 HEX Sekáče 4932464164
4932479218 Sekáč K-Hex 21 mm lopatkový 100x450 mm 2,242,98 2,714,00  4058546370121 S-20 HEX Sekáče 4932399264
4932479219 Univerzální kuželový úchyt K-Hex 21 mm - 300 mm 1,031,40 1,248,00  4058546370138 S-20 HEX Systém 4932399280
4932479220 Pěchovací deska 120x120 mm 1,978,51 2,394,00  4058546370145 S-20 HEX Systém 4932399270
4932479223 Upínání K-Hex 28 mm pro pěchovací desku 3,190,91 3,861,00  4058546370176 S-20 HEX Sekáče 4932459779
4932479369 Vrták SDS-Plus MX4 10 x 50 x 115 50ks 8,812,40 10,663,00  4058546371630 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932478897 Magnetická tenká vodováha 20mm 408,26 494,00 10 4058546361792 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
4932478557 Sada MAXBITE ráčnových klíčů s výkyvnou hlavou 7ks 3,920,66 4,744,00  4058546347505 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932478558 Sada MAXBITE ráčnových klíčů s výkyvnou hlavou 15ks 9,204,96 11,138,00  4058546347512 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932478621 Sada imbusových klíčů HEX - 9ks 650,41 787,00  4058546348144 S-20 Ruční nářadí HEX klíče  
4932478801 FFP2 skládatelný respirátor s ventilem - 15ks 878,51 1,063,00  4058546360832 S-20 Ochranné pomůcky Respirátory Dokud zásoby vydrží  
4932478548 FFP2 respirátor s ventilem - 10ks 600,83 727,00  4058546347413 S-20 Ochranné pomůcky Respirátory Dokud zásoby vydrží  
4932471906 FFP3 respirátor s ventilem - 10ks 1,152,07 1,394,00  4058546298050 S-20 Ochranné pomůcky Respirátory Dokud zásoby vydrží  
4932479237 FFP2 respirátor - 20ks 782,64 947,00  4058546370312 S-20 Ochranné pomůcky Respirátory Dokud zásoby vydrží  
4932479238 FFP2 skládatelný respirátor - 20ks 782,64 947,00  4058546370329 S-20 Ochranné pomůcky Respirátory Dokud zásoby vydrží  
4932472130 PACKOUT™ se 2 zásuvnými  boxy 4,592,56 5,557,00  4058546325268 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932479104 Přepážky pro PACKOUT™ se 3 zásuvnými boxy 295,04 357,00  4058546368982 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932479105 Přepážky pro  PACKOUT™ se 2 zásuvnými boxy 295,04 357,00  4058546368999 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932479157 Pěnová vložka pro PACKOUT™ se zásuvnými boxy 387,60 469,00  4058546369514 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932472129 PACKOUT™ se 2 zásuvnými boxy 4,198,35 5,080,00  4058546325251 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932478073 Kroužek na vodu při vrtání 3,161,98 3,826,00  4058546340063 S-20 Diamant Systém  
4932478998 Řezný kotouč PRO+ 125X1 - 10ks kov. box 457,85 554,00  4058546362805 S-20 Kov Řezné  kotouče  
4932478870 MX FUEL Stojan na diam. jádr. vrtání 7,266,94 8,793,00  4058546361525 S-20 Diamant Systém  
4932478997 Řezný kotouč PRO+ 115X1 - 10ks kov. box 393,39 476,00  4058546362799 S-20 Kov Řezné  kotouče  
4932472248 PACKOUT Hole Dozer sada (12ks) 6,414,88 7,762,00  4058546338947 S-20 Skladování PACKOUT  
4932478554 Kombinované kleště 7v1 905,79 1,096,00  4058546347475 S-20 Ruční nářadí Kleště 48229079
4932478865 Rouška prémiová S/M - 3ks 727,27 880,00  4058546361471 S-20 Ochranné pomůcky Roušky Dokud zásoby vydrží  
4932478866 Rouška prémiová L/XL - 3ks 727,27 880,00  4058546361488 S-20 Ochranné pomůcky Roušky Dokud zásoby vydrží  
4932471096 Univerzální vrták 6x100 81,82 99,00  4058546287245 S-20 Vrtáky Multi Multimateriál 4932430152
4932471958 Vrták na sklo a keramiku 6x60 87,60 106,00  4058546298579 S-20 Vrtáky pro keramiku a sklo Sklo a keramika 4932363886
4932471104 Univerzální vrták 8x120 112,40 136,00  4058546287320 S-20 Vrtáky Multi Multimateriál 4932430158
4932471959 Vrták na sklo a keramiku 8x60 107,44 130,00  4058546298586 S-20 Vrtáky pro keramiku a sklo Sklo a keramika 4932363887
4932471094 Univerzální vrták 5,5x100 75,21 91,00  4058546287221 S-20 Vrtáky Multi Multimateriál 4932430150
4932478465 Vrták MX4 SDS-Plus 5x215 169,42 205,00  4058546346560 S-20 SDS-Plus MX4  
4932471089 Vrták RedHex HSS-G Ti Ø 3,3mm - 2ks 64,46 78,00  4058546287177 S-20 Kov Vrtáky do kovu TiN RED HEX  
4932478469 Vrták MX4 SDS-Plus 5,5x215 177,69 215,00  4058546346607 S-20 SDS-Plus MX4  
4932471092 Univerzální vrták 4x90 67,77 82,00  4058546287207 S-20 Vrtáky Multi Multimateriál 4932430148
4932471176 Vrták do betonu 6x150 61,16 74,00  4058546288044 S-20 Vrtáky do betonu Beton  
4932471957 Vrták na sklo a keramiku 5x50 77,69 94,00  4058546298562 S-20 Vrtáky pro keramiku a sklo Sklo a keramika 4932363885
4932471140 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 3,3mm - 2ks 90,08 109,00  4058546287689 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932471141 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 10,2mm - 1ks 214,05 259,00  4058546287696 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932471090 Vrták RedHex HSS-G Ti Ø 10,2mm - 1ks 158,68 192,00  4058546287184 S-20 Kov Vrtáky do kovu TiN RED HEX  
4932478466 Vrták MX4 SDS-Plus 5x265 235,54 285,00  4058546346577 S-20 SDS-Plus MX4  
4932471855 Vrták na sklo a keramiku 5,5x50 88,43 107,00  4058546297541 S-20 Vrtáky pro keramiku a sklo Sklo a keramika  
4932471091 Univerzální vrták 3x90 64,46 78,00  4058546287191 S-20 Vrtáky Multi Multimateriál 4932430147
4932478180 Vrták RedHex HSS-G Ti Ø 5mm - 10ks 544,63 659,00  4058546341138 S-20 Kov Vrtáky do kovu TiN RED HEX  
4932471142 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 3,3mm - 10ks 404,13 489,00  4058546287702 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932471100 Univerzální vrták 6,5x150 97,52 118,00  4058546287283 S-20 Vrtáky Multi Multimateriál 4932430155
4932478467 Vrták MX4 SDS-Plus 5x315 294,21 356,00  4058546346584 S-20 SDS-Plus MX4  
4932471095 Univerzální vrták 5,5x150 81,82 99,00  4058546287238 S-20 Vrtáky Multi Multimateriál 4932430151
4932471956 Vrták na sklo a keramiku 4x50 75,21 91,00  4058546298555 S-20 Vrtáky pro keramiku a sklo Sklo a keramika 4932363884
4932471960 Vrták na sklo a keramiku 10x95 130,58 158,00  4058546298593 S-20 Vrtáky pro keramiku a sklo Sklo a keramika 4932363888
4932471175 Vrták do betonu 6x100 57,02 69,00  4058546288037 S-20 Vrtáky do betonu Beton 4932399398
4932478178 Vrták RedHex HSS-G Ti Ø 4mm - 10ks 306,61 371,00  4058546341114 S-20 Kov Vrtáky do kovu TiN RED HEX  
4932478473 Vrták MX4 SDS-Plus 14x380 536,36 649,00  4058546346645 S-20 SDS-Plus MX4  
4932478278 Vrták Diamond M14 25mm 773,55 936,00  4058546344559 S-20 Diamant Vrtáky  
4932478276 Vrták Diamond M14 18mm 645,45 781,00  4058546344535 S-20 Diamant Vrtáky  
4932471180 Vrták do betonu 7x100 64,46 78,00  4058546288082 S-20 Vrtáky do betonu Beton 4932399400

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník příslušenství CIBET 2025-05

Katalogové 

číslo
Název

DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH

VO 

bale

ní

EAN Skup. Segment Skupina výrobků Doplňující informace Old SKU

4932471103 Univerzální vrták 7x100 97,52 118,00  4058546287313 S-20 Vrtáky Multi Multimateriál 4932430157
4932471167 Vrták do betonu 3x90 49,59 60,00  4058546287955 S-20 Vrtáky do betonu Beton 4932399394
4932471955 Vrták na sklo a keramiku 3x50 67,77 82,00  4058546298548 S-20 Vrtáky pro keramiku a sklo Sklo a keramika 4932399393
4932478470 Vrták MX4 SDS-Plus 5,5x315 294,21 356,00  4058546346614 S-20 SDS-Plus MX4  
4932478181 Vrták RedHex HSS-G Ti Ø 6mm - 10ks 704,13 852,00  4058546341145 S-20 Kov Vrtáky do kovu TiN RED HEX  
4932471856 Vrták na sklo a keramiku 6,5x60 99,17 120,00  4058546297558 S-20 Vrtáky pro keramiku a sklo Sklo a keramika  
4932471178 Vrták do betonu 6,5x100 61,16 74,00  4058546288068 S-20 Vrtáky do betonu Beton 4932399399
4932471858 Vrták na sklo a keramiku 14x95 205,79 249,00  4058546297572 S-20 Vrtáky pro keramiku a sklo Sklo a keramika  
4932478176 Vrták RedHex HSS-G Ti Ø 3mm - 10ks 257,02 311,00  4058546341091 S-20 Kov Vrtáky do kovu TiN RED HEX  
4932471093 Univerzální vrták 5x100 71,07 86,00  4058546287214 S-20 Vrtáky Multi Multimateriál 4932430149
4932478184 Vrták RedHex HSS-G Ti Ø 10mm - 5ks 691,74 837,00  4058546341176 S-20 Kov Vrtáky do kovu TiN RED HEX  
4932471173 Vrták do betonu 5,5x100 54,55 66,00  4058546288013 S-20 Vrtáky do betonu Beton 4932399397
4932471859 Vrták na sklo a keramiku 16x100 233,06 282,00  4058546297589 S-20 Vrtáky pro keramiku a sklo Sklo a keramika  
4932478277 Vrták Diamond M14 20mm 704,13 852,00  4058546344542 S-20 Diamant Vrtáky  
4932478183 Vrták RedHex HSS-G Ti Ø 8mm - 5ks 442,15 535,00  4058546341169 S-20 Kov Vrtáky do kovu TiN RED HEX  
4932471097 Univerzální vrták 6x150 85,12 103,00  4058546287252 S-20 Vrtáky Multi Multimateriál 4932430153
4932471182 Vrták do betonu 8x100 67,77 82,00  4058546288105 S-20 Vrtáky do betonu Beton 4932399401
4932478806 Rychloupínací sklíčidlo 9/16" x 18 1,5 - 13 mm 723,14 875,00  4058546360887 S-20 Systém Systém 4931454827
4932471169 Vrták do betonu 4x90 51,24 62,00  4058546287979 S-20 Vrtáky do betonu Beton 4932399395
4932478175 Vrták RedHex HSS-G Ti Ø 2,5mm - 10ks 232,23 281,00  4058546341084 S-20 Kov Vrtáky do kovu TiN RED HEX  
4932478179 Vrták RedHex HSS-G Ti Ø 4,5mm - 10ks 377,69 457,00  4058546341121 S-20 Kov Vrtáky do kovu TiN RED HEX  
4932471143 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 10,2mm - 5ks 1,033,88 1,251,00  4058546287719 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932478177 Vrták RedHex HSS-G Ti Ø 3,5mm - 10ks 289,26 350,00  4058546341107 S-20 Kov Vrtáky do kovu TiN RED HEX  
4932478182 Vrták RedHex HSS-G Ti Ø 7mm - 5ks 377,69 457,00  4058546341152 S-20 Kov Vrtáky do kovu TiN RED HEX  
4932478279 Vrták Diamond M14 32mm 914,88 1,107,00  4058546344566 S-20 Diamant Vrtáky  
4932471109 Univerzální vrták 10x400 196,69 238,00  4058546287375 S-20 Vrtáky Multi Multimateriál  
4932471102 Univerzální vrták 6,5x400 182,64 221,00  4058546287306 S-20 Vrtáky Multi Multimateriál  
4932478280 Vrták Diamond M14 35mm 985,12 1,192,00  4058546344573 S-20 Diamant Vrtáky  
4932471857 Vrták na sklo a keramiku 7x60 105,79 128,00  4058546297565 S-20 Vrtáky pro keramiku a sklo Sklo a keramika  
4932471189 Vrták do betonu12x260 160,33 194,00  4058546288174 S-20 Vrtáky do betonu Beton  
4932471101 Univerzální vrták 6,5x200 104,96 127,00  4058546287290 S-20 Vrtáky Multi Multimateriál 4932430156
4932471111 Univerzální vrták 12x260 204,13 247,00  4058546287399 S-20 Vrtáky Multi Multimateriál  
4932471110 Univerzální vrták 12x150 154,55 187,00  4058546287382 S-20 Vrtáky Multi Multimateriál 4932430162
4932471107 Univerzální vrták 10x120 126,45 153,00  4058546287351 S-20 Vrtáky Multi Multimateriál 4932430160
4932471183 Vrták do betonu 8x150 76,86 93,00  4058546288112 S-20 Vrtáky do betonu Beton  
4932478953 Diamantové vrtací korunky WCHP-TK Ø46/420/500 3,376,86 4,086,00  4058546362355 S-20 Diamant Korunky  
4932478954 Diamantové vrtací korunky  WCHP-TK Ø68/420/500 4,209,09 5,093,00  4058546362362 S-20 Diamant Korunky  
4932471099 Univerzální vrták 6x400 175,21 212,00  4058546287276 S-20 Vrtáky Multi Multimateriál  
4932478474 Vrták MX4 SDS-Plus 17x210 571,07 691,00  4058546346652 S-20 SDS-Plus MX4  
4932471098 Univerzální vrták 6x200 99,17 120,00  4058546287269 S-20 Vrtáky Multi Multimateriál 4932430154
4932471105 Univerzální vrták 8x260 126,45 153,00  4058546287337 S-20 Vrtáky Multi Multimateriál 4932430159
4932471106 Univerzální vrták 8x400 182,64 221,00  4058546287344 S-20 Vrtáky Multi Multimateriál  
4932471108 Univerzální vrták 10x260 147,11 178,00  4058546287368 S-20 Vrtáky Multi Multimateriál 4932430161
4932471171 Vrták do betonu 5x100 53,72 65,00  4058546287993 S-20 Vrtáky do betonu Beton 4932399396
4932471179 Vrták do betonu 6,5x150 64,46 78,00  4058546288075 S-20 Vrtáky do betonu Beton  
4932471181 Vrták do betonu 7x150 67,77 82,00  4058546288099 S-20 Vrtáky do betonu Beton  
4932471186 Vrták do betonu 10x150 90,08 109,00  4058546288143 S-20 Vrtáky do betonu Beton 4932399403
4932471187 Vrták do betonu 10x260 111,57 135,00  4058546288150 S-20 Vrtáky do betonu Beton  
4932471188 Vrták do betonu 12x150 126,45 153,00  4058546288167 S-20 Vrtáky do betonu Beton 4932399404
4932471190 Vrták do betonu 14x150 167,77 203,00  4058546288181 S-20 Vrtáky do betonu Beton 4932399405
4932471191 Vrták do betonu 14x260 181,82 220,00  4058546288198 S-20 Vrtáky do betonu Beton  
4932471961 Vrták na sklo a keramiku 12x95 149,59 181,00  4058546298609 S-20 Vrtáky pro keramiku a sklo Sklo a keramika  
4932478899 Vrták SDS-Plus MX4 18 x 200 647,11 783,00  4058546361815 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932478561 Kompaktní nůž s výsuvným ostřím - 1ks 332,23 402,00  4058546347543 S-20 Ruční nářadí Nože Dokud zásoby vydrží  
4932478559 Nůž 6 v 1 - 1ks 666,94 807,00  4058546347529 S-20 Ruční nářadí Nože  
4932478249 Páčidlo 22,9cm 444,63 538,00  4058546344269 S-20 Ruční nářadí Páčidla  
4932478250 Páčidlo 25cm 519,01 628,00  4058546344276 S-20 Ruční nářadí Páčidla  
4932478251 Páčidlo 30,5cm 629,75 762,00  4058546344283 S-20 Ruční nářadí Páčidla  
4932478560 Kompaktní kapesní nůž - 1ks 444,63 538,00  4058546347536 S-20 Ruční nářadí Nože  
4932478252 Široké páčidlo 25cm 592,56 717,00  4058546344290 S-20 Ruční nářadí Páčidla  
4932478763 Ochranné brýle funkční čiré - 1ks 323,97 392,00  4058546360450 S-20 Ochranné pomůcky Brýle  
4932478764 Ochranné brýle funkční tónované - 1ks 323,97 392,00  4058546360467 S-20 Ochranné pomůcky Brýle  
4932472131 PACKOUT™ 2-kolový vozík 5,643,80 6,829,00  4058546325275 S-20 Skladování PACKOUT™  

48390630 Premium pilové pásy 776,29 mm - počet zubů 8/10 - 3ks 752,89 911,00  45242605156 S-20 Systém Pilové pásy  
48390631 Premium pilové pásy 776,29 mm - počet zubů 12/14 - 3ks 941,32 1,139,00  45242605125 S-20 Systém Pilové pásy  

4932478287 Vrták Diamond M14 102mm 1,478,51 1,789,00  4058546344641 S-20 Diamant Vrtáky  
4932478282 Vrták Diamond M14 44mm 1,126,45 1,363,00  4058546344597 S-20 Diamant Vrtáky  
4932478283 Vrták Diamond M14 51mm 1,195,87 1,447,00  4058546344603 S-20 Diamant Vrtáky  
4932478281 Vrták Diamond M14 40mm 1,056,20 1,278,00  4058546344580 S-20 Diamant Vrtáky  
4932478286 Vrták Diamond M14 75mm 1,407,44 1,703,00  4058546344634 S-20 Diamant Vrtáky  
4932478285 Vrták Diamond M14 68mm 1,337,19 1,618,00  4058546344627 S-20 Diamant Vrtáky  

48390636 Premium pilové pásy 776,29 mm - počet zubů 12/14 - 25ks 6,183,47 7,482,00  45242605132 S-20 Systém Pilové pásy  
48390635 Premium pilové pásy 776,29 mm - počet zubů 8/10 - 25ks 6,183,47 7,482,00  45242605163 S-20 Systém Pilové pásy  

4932472128 PACKOUT™ Pracovní deska 1,544,63 1,869,00  4058546325244 S-20 Skladování PACKOUT™  
48906005 Široký nůž na ponorné řezání do dřeva 65x42mm (1ks) 409,92 496,00  45242600274 S-20 Pilové plátky Multifunkční nářadí  
48906090 Sada pro multifunkční nářadí (11ks) 4,424,79 5,354,00  45242600663 S-20 Pilové plátky Multifunkční nářadí  
48906060 Tříbřitý nůž 40mm k řezání koberců, plovoucích podlah 908,26 1,099,00  45242600519 S-20 Pilové plátky Multifunkční nářadí  
48906052 Diamantový nůž na odstranění spárovací hmoty 75x1,2mm 3,428,93 4,149,00  45242600465 S-20 Pilové plátky Multifunkční nářadí  
48906063 Ohebná škrabka/nůž 70mm k řezání měkkých materiálů 453,72 549,00  45242600564 S-20 Pilové plátky Multifunkční nářadí  
48906053 Diamantový nůž na odstranění spárovací hmoty 90x2,2mm 2,085,12 2,523,00  45242600489 S-20 Pilové plátky Multifunkční nářadí  
48906061 Ohebná škrabka 52x37mm k odstranění měkkých materiálů 432,23 523,00  45242600540 S-20 Pilové plátky Multifunkční nářadí  
48906015 Široký nůž na rychlé ponorné řezání do dřeva 65x42mm (1ks) 432,23 523,00  45242600328 S-20 Pilové plátky Multifunkční nářadí  
48906021 Nůž na ponorné řezání do dřeva s hřeby 35x42mm (1ks) 404,13 489,00  45242600359 S-20 Pilové plátky Multifunkční nářadí  
48906039 Široký nůž na ponorné řezání do multimateriálu 100x28mm (1ks) 1,247,93 1,510,00  45242600427 S-20 Pilové plátky Multifunkční nářadí  
48906019 Nůž na rychlé ponorné řezání do dřeva s hřeby 35x42mm (10ks) 3,699,17 4,476,00  45242600342 S-20 Pilové plátky Multifunkční nářadí  
48906054 Karbidový pilník 80mm k broušení dlaždic, omítek či dřeva 719,83 871,00  45242600496 S-20 Pilové plátky Multifunkční nářadí  
48906034 Nůž na ponorné řezy do multimateriálu 28x47mm (10ks) 3,127,27 3,784,00  45242600397 S-20 Pilové plátky Multifunkční nářadí  
48906088 Renovační sada (8ks) 4,080,99 4,938,00  45242600649 S-20 Pilové plátky Multifunkční nářadí 48901009
48906035 Nůž na ponorné řezy do multimateriálu 43x47mm (1ks) 467,77 566,00  45242600403 S-20 Pilové plátky Multifunkční nářadí  
48906050 Karbidový nůž na odstranění spárovací hmoty 75x1,2mm 864,46 1,046,00  45242600434 S-20 Pilové plátky Multifunkční nářadí  
48906027 Široký nůž na ponorné řezání do dřeva s hřeby 65x42mm (1ks) 446,28 540,00  45242600373 S-20 Pilové plátky Multifunkční nářadí  
48906040 Karbidový nůž na ponorné řezy do multimateriálu 35x32mm (1ks) 719,83 871,00  45242600458 S-20 Pilové plátky Multifunkční nářadí  
48906001 Nůž na ponorné řezání do dřeva 35x42mm (1ks) 352,89 427,00  45242600298 S-20 Pilové plátky Multifunkční nářadí  
48906062 Pevná škrabka 52x37mm k odstranění tvrdých materiálů 432,23 523,00  45242600557 S-20 Pilové plátky Multifunkční nářadí  
48906004 Nůž na ponorné řezání do dřeva 35x42mm (10ks) 2,470,25 2,989,00  45242600281 S-20 Pilové plátky Multifunkční nářadí  
48906011 Nůž na rychlé ponorné řezání do dřeva 35x42mm (1ks) 395,87 479,00  45242600304 S-20 Pilové plátky Multifunkční nářadí  
48906014 Nůž na rychlé ponorné řezání do dřeva 35x42mm (10ks) 2,773,55 3,356,00  45242600311 S-20 Pilové plátky Multifunkční nářadí  
48906017 Nůž na rychlé ponorné řezání do dřeva s hřeby 35x42mm (1ks) 519,01 628,00  45242600335 S-20 Pilové plátky Multifunkční nářadí  
48906024 Nůž na ponorné řezání do dřeva s hřeby 35x42mm (10ks) 2,823,97 3,417,00  45242600366 S-20 Pilové plátky Multifunkční nářadí  
48906031 Nůž na ponorné řezy do multimateriálu 28x47mm (1ks) 446,28 540,00  45242600380 S-20 Pilové plátky Multifunkční nářadí  
48906038 Široký nůž na ponorné řezání do multimateriálu 85x20mm (1ks) 647,93 784,00  45242600410 S-20 Pilové plátky Multifunkční nářadí  
48906051 Karbidový nůž na odstranění spárovací hmoty 75x2,2mm 864,46 1,046,00  45242600441 S-20 Pilové plátky Multifunkční nářadí  
48906070 Smirkový papír 93 mm s šesti otvory s "Hook and loop" fixací 432,23 523,00  45242600571 S-20 Pilové plátky Multifunkční nářadí 48902000

4932478350 Průmyslová hlavice 3/8" metrické 6 mm prodloužené 101,65 123,00  4058546345419 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8"  
4932478337 Průmyslová hlavice 3/8" metrické 7 mm 83,47 101,00  4058546345280 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8"  
4932478339 Průmyslová hlavice 3/8" metrické 9 mm 83,47 101,00  4058546345303 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8"  
4932478348 Průmyslová hlavice 3/8" metrické 18 mm 101,65 123,00  4058546345396 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8"  
4932478341 Průmyslová hlavice 3/8" metrické 11 mm 83,47 101,00  4058546345327 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8"  
4932478346 Průmyslová hlavice 3/8" metrické 16 mm 93,39 113,00  4058546345372 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8"  
4932478353 Průmyslová hlavice 3/8" metrické 9 mm prodloužené 101,65 123,00  4058546345440 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8"  
4932478355 Průmyslová hlavice 3/8" metrické 11 mm prodloužené 104,96 127,00  4058546345464 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8"  
4932478360 Průmyslová hlavice 3/8" metrické 16 mm prodloužené 114,05 138,00  4058546345518 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8"  
4932478344 Průmyslová hlavice 3/8" metrické 14 mm 87,60 106,00  4058546345358 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8"  
4932478317 Průmyslová hlavice 1/4" metrické 9 mm 68,60 83,00  4058546345082 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/4"  
4932478342 Průmyslová hlavice 3/8" metrické 12 mm 87,60 106,00  4058546345334 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8"  
4932478362 Průmyslová hlavice 3/8" metrické 18 mm prodloužené 126,45 153,00  4058546345532 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8"  
4932478312 Průmyslová hlavice 1/4" metrické 5 mm 65,29 79,00  4058546345037 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/4"  
4932478324 Průmyslová hlavice 1/4" metrické 5 mm prodloužené 80,99 98,00  4058546345150 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/4"  
4932478325 Průmyslová hlavice 1/4" metrické 5,5 mm prodloužené 80,99 98,00  4058546345167 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/4"  
4932478356 Průmyslová hlavice 3/8" metrické 12 mm prodloužené 104,96 127,00  4058546345471 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8"  
4932478336 Průmyslová hlavice 3/8" metrické 6 mm 83,47 101,00  4058546345273 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8"  
4932478319 Průmyslová hlavice 1/4" metrické 11 mm 68,60 83,00  4058546345105 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/4"  
4932478335 Průmyslová hlavice 1/4" metrické 15 mm prodloužené 101,65 123,00  4058546345266 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/4"  
4932478358 Průmyslová hlavice 3/8" metrické 14 mm prodloužené 109,92 133,00  4058546345495 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8"  
4932478351 Průmyslová hlavice 3/8" metrické 7 mm prodloužené 101,65 123,00  4058546345426 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8"  
4932478320 Průmyslová hlavice 1/4" metrické 12 mm 71,90 87,00  4058546345112 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/4"  
4932478313 Průmyslová hlavice 1/4" metrické 5,5 mm 65,29 79,00  4058546345044 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/4"  
4932478326 Průmyslová hlavice 1/4" metrické 6 mm prodloužené 80,99 98,00  4058546345174 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/4"  
4932478331 Průmyslová hlavice 1/4" metrické 11 mm prodloužené 87,60 106,00  4058546345228 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/4"  
4932478329 Průmyslová hlavice 1/4" metrické 9 mm prodloužené 80,99 98,00  4058546345204 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/4"  
4932478323 Průmyslová hlavice 1/4" metrické 15 mm 76,86 93,00  4058546345143 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/4"  
4932478334 Průmyslová hlavice 1/4" metrické 14 mm prodloužené 97,52 118,00  4058546345259 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/4"  
4932478349 Průmyslová hlavice 3/8" metrické 19 mm 101,65 123,00  4058546345402 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8"  
4932478327 Průmyslová hlavice 1/4" metrické 7 mm prodloužené 80,99 98,00  4058546345181 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/4"  
4932478322 Průmyslová hlavice 1/4" metrické 14 mm 74,38 90,00  4058546345136 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/4"  
4932478347 Průmyslová hlavice 3/8" metrické 17 mm 93,39 113,00  4058546345389 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8"  
4932478315 Průmyslová hlavice 1/4" metrické 7 mm 65,29 79,00  4058546345068 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/4"  
4932478363 Průmyslová hlavice 3/8" metrické 19 mm prodloužené 135,54 164,00  4058546345549 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8"  
4932478332 Průmyslová hlavice 1/4" metrické 12 mm prodloužené 90,08 109,00  4058546345235 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/4"  
4932478314 Průmyslová hlavice 1/4" metrické 6 mm 65,29 79,00  4058546345051 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/4"  
4932478338 Průmyslová hlavice 3/8" metrické 8 mm 83,47 101,00  4058546345297 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8"  
4932478343 Průmyslová hlavice 3/8" metrické 13 mm 87,60 106,00  4058546345341 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8"  
4932478352 Průmyslová hlavice 3/8" metrické 8 mm prodloužené 101,65 123,00  4058546345433 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8"  
4932478361 Průmyslová hlavice 3/8" metrické 17 mm prodloužené 122,31 148,00  4058546345525 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8"  
4932478354 Průmyslová hlavice 3/8" metrické 10 mm prodloužené 101,65 123,00  4058546345457 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8"  
4932478357 Průmyslová hlavice 3/8" metrické 13 mm prodloužené 109,92 133,00  4058546345488 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8"  
4932478340 Průmyslová hlavice 3/8" metrické 10 mm 83,47 101,00  4058546345310 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8"  
4932478328 Průmyslová hlavice 1/4" metrické 8 mm prodloužené 80,99 98,00  4058546345198 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/4"  
4932478316 Průmyslová hlavice 1/4" metrické 8 mm 65,29 79,00  4058546345075 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/4"  
4932478333 Průmyslová hlavice 1/4" metrické 13 mm prodloužené 97,52 118,00  4058546345242 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/4"  
4932478321 Průmyslová hlavice 1/4" metrické 13 mm 71,90 87,00  4058546345129 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/4"  
4932478318 Průmyslová hlavice 1/4" metrické 10 mm 68,60 83,00  4058546345099 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/4"  
4932478330 Průmyslová hlavice 1/4" metrické 10 mm prodloužené 83,47 101,00  4058546345211 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/4"  
4932478345 Průmyslová hlavice 3/8" metrické 15 mm 93,39 113,00  4058546345365 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8"  
4932478359 Průmyslová hlavice 3/8" metrické 15 mm prodloužené 113,22 137,00  4058546345501 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8"  
4932478253 Páčidlo 305mm 425,62 515,00  4058546344306 S-20 Ruční nářadí Páčidla  
4932478254 Páčidlo 381mm 514,05 622,00  4058546344313 S-20 Ruční nářadí Páčidla  
4932478264 Sekáč SDS-Plus ''Sledge" široký 250x40 mm 702,48 850,00  4058546344412 S-20 SDS-Plus Sekáče  
4932478016 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 17mm krátké 118,18 143,00  4058546339494 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8" Dokud zásoby vydrží  
4932478062 Hlavice HEX 1/2" na TX50 265,29 321,00  4058546339951 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice  
4932478063 Hlavice HEX 1/2" na HEX 5 mm 280,17 339,00  4058546339968 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice  
4932478067 Hlavice HEX 1/2" na HEX 12 mm 332,23 402,00  4058546340001 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice  

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník příslušenství CIBET 2025-05

Katalogové 

číslo
Název

DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH

VO 

bale

ní

EAN Skup. Segment Skupina výrobků Doplňující informace Old SKU

4932478018 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 19mm krátké 137,19 166,00  4058546339517 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8" Dokud zásoby vydrží  
4932478265 Sekáč SDS-Plus ''Sledge" na odstraňování obkladů 250x50 mm 681,82 825,00  4058546344429 S-20 SDS-Plus Sekáče 4932352343
4932478064 Hlavice HEX 1/2" na HEX 6 mm 280,17 339,00  4058546339975 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice  
4932478021 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 8mm prodloužené 151,24 183,00  4058546339548 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8" Dokud zásoby vydrží  
4932478066 Hlavice HEX 1/2" na HEX 10 mm 295,04 357,00  4058546339999 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice  
4932478267 Sekáč SDS-Max ''Sledge" plochý 400x25 mm 723,14 875,00  4058546344443 S-20 SDS-Max Sekáče 4932459282
4932478059 Hlavice HEX 1/2" na TX30 265,29 321,00  4058546339920 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice  
4932478270 Sekáč SDS-Max ''Sledge"  na odstraňování obkladů 380x50 mm 702,48 850,00  4058546344474 S-20 SDS-Max Sekáče  
4932478065 Hlavice HEX 1/2" na HEX 8 mm 280,17 339,00  4058546339982 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice  
4932478005 Průmyslové hlavice Shockwave 1/4" HEX 11mm prodloužené 109,09 132,00  4058546339388 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/4" Dokud zásoby vydrží  
4932472283 Průmyslové hlavice Shockwave 1/4" HEX 4mm prodloužené 87,60 106,00  4058546339296 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/4" Dokud zásoby vydrží  
4932478000 Průmyslové hlavice Shockwave 1/4" HEX 6mm prodloužené 92,56 112,00  4058546339333 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/4" Dokud zásoby vydrží  
4932478269 Sekáč SDS-Max ''Sledge" široký 300x50 mm 732,23 886,00  4058546344467 S-20 SDS-Max Sekáče  
4932478020 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 22mm krátké 151,24 183,00  4058546339531 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8" Dokud zásoby vydrží  
4932478019 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 21mm krátké 151,24 183,00  4058546339524 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8" Dokud zásoby vydrží  
4932478061 Hlavice HEX 1/2" na TX45 265,29 321,00  4058546339944 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice  
4932478032 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 21mm prodloužené 199,17 241,00  4058546339654 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8" Dokud zásoby vydrží  
4932478033 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 22mm prodloužené 205,79 249,00  4058546339661 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8" Dokud zásoby vydrží  
4932478023 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 11mm prodloužené 157,85 191,00  4058546339562 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8" Dokud zásoby vydrží  
4932478027 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 15mm prodloužené 167,77 203,00  4058546339609 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8" Dokud zásoby vydrží  
4932478024 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 12mm prodloužené 157,85 191,00  4058546339579 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8" Dokud zásoby vydrží  
4932478268 Sekáč SDS-Max ''Sledge" široký 380x50 mm 769,42 931,00  4058546344450 S-20 SDS-Max Sekáče  
4932478026 Průmyslové hlavice Shockwave 3/8" HEX 14mm prodloužené 165,29 200,00  4058546339593 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 3/8" Dokud zásoby vydrží  
4932472286 Průmyslové hlavice Shockwave 1/4" HEX 5,5mm prodloužené 92,56 112,00  4058546339326 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/4" Dokud zásoby vydrží  
4932478037 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX 12mm krátké 85,12 103,00  4058546339708 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice 1/2" Dokud zásoby vydrží  
4932478271 Sekáč SDS-Max ''Sledge"  na odstraňování obkladů 300x50 mm 710,74 860,00  4058546344481 S-20 SDS-Max Sekáče  
4932478266 Sekáč SDS-Max ''Sledge" špičatý 400 mm 688,43 833,00  4058546344436 S-20 SDS-Max Sekáče 4932459281
4932478274 Sekáč SDS-Max ''Sledge" špičatý 400 mm (20ks) 13,026,45 15,762,00  4058546344511 S-20 SDS-Max Sekáče 4932459342
4932478060 Hlavice HEX 1/2" na TX40 265,29 321,00  4058546339937 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice  
4932478272 Sekáč SDS-Plus ''Sledge" špičatý 250 mm (10ks) 2,940,50 3,558,00  4058546344498 S-20 SDS-Plus Sekáče Dokud zásoby vydrží  
4932478288 Sada průmyslových hlavic Shockwave 3/8" krátké (8ks) 461,98 559,00  4058546344658 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice Dokud zásoby vydrží  
4932478275 Sekáč SDS-Max ''Sledge" plochý 400x25 mm (20ks) 12,463,64 15,081,00  4058546344528 S-20 SDS-Max Sekáče 4932459343
4932478054 Adaptér Shockwave HEX  z 1/4" hex na 3/8" čtyřhran 103,31 125,00  4058546339876 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice  
4932478255 Zatloukací kladivo 1,36kg 752,07 910,00  4058546344320 S-20 Ruční nářadí Kladiva  
4932478124 Kožené pracovní rukavice  -  vel L/9 690,91 836,00  4058546340575 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932471899 Výstražná vesta s vysokou viditelností Premium oranžová - L/XL 753,72 912,00  4058546297985 S-20 Ochranné pomůcky Vesty  
4932471890 Výstražná vesta s vysokou viditelností žlutá - L/XL 524,79 635,00  4058546297893 S-20 Ochranné pomůcky Vesty  
4932471891 Výstražná vesta s vysokou viditelností žlutá - 2XL/3XL 524,79 635,00  4058546297909 S-20 Ochranné pomůcky Vesty  
4932478126 Kožené pracovní rukavice  -  vel XXL/11 690,91 836,00  4058546340599 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932471893 Výstražná vesta s vysokou viditelností oranžová - L/XL 524,79 635,00  4058546297923 S-20 Ochranné pomůcky Vesty  
4932471889 Výstražná vesta s vysokou viditelností žlutá - S/M 524,79 635,00  4058546297886 S-20 Ochranné pomůcky Vesty  
4932471894 Výstražná vesta s vysokou viditelností oranžová - 2XL/3XL 524,79 635,00  4058546297930 S-20 Ochranné pomůcky Vesty  
4932471892 Výstražná vesta s vysokou viditelností oranžová - S/M 524,79 635,00  4058546297916 S-20 Ochranné pomůcky Vesty  
4932478133 Reflexní rukavice odolné proti proříznutí Level 3 - vel XL/10 281,82 341,00  4058546340667 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932478125 Kožené pracovní rukavice  -  vel XL10 690,91 836,00  4058546340582 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932471898 Výstražná vesta s vysokou viditelností Premium oranžová - S/M 753,72 912,00  4058546297978 S-20 Ochranné pomůcky Vesty  
4932478132 Reflexní rukavice odolné proti proříznutí Level 3 - vel L/9 281,82 341,00  4058546340650 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932471896 Výstražná vesta s vysokou viditelností Premium žlutá - L/XL 753,72 912,00  4058546297954 S-20 Ochranné pomůcky Vesty  
4932471900 Výstražná vesta s vysokou viditelností Premium oranžová - 2XL/3XL 753,72 912,00  4058546297992 S-20 Ochranné pomůcky Vesty  
4932478131 Reflexní rukavice odolné proti proříznutí Level 3 - vel M/8 281,82 341,00  4058546340643 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932471895 Výstražná vesta s vysokou viditelností Premium žlutá - S/M 753,72 912,00  4058546297947 S-20 Ochranné pomůcky Vesty  
4932478123 Kožené pracovní rukavice  -  vel M/8 690,91 836,00  4058546340568 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932478134 Reflexní rukavice odolné proti proříznutí Level 3 - vel XXL/11 281,82 341,00  4058546340674 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932471897 Výstražná vesta s vysokou viditelností Premium žlutá - 2XL/3XL 753,72 912,00  4058546297961 S-20 Ochranné pomůcky Vesty  
4932478129 Vyztužené rukavice odolné proti proříznutí Level 3 - vel XL10 794,21 961,00  4058546340629 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932478130 Vyztužené rukavice odolné proti proříznutí Level 3 - vel XXL11 794,21 961,00  4058546340636 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  

48404220 Pilový kotouč kov 160x5/8x1,6x48 2,209,92 2,674,00  45242569069 S-20 Pilové kotouče KOV 48404015
48404345 Pilový kotouč hliník 203x5/8x2,4x58 2,503,31 3,029,00  45242569113 S-20 Pilové kotouče KOV  
48404225 Pilový kotouč kov 174x20x1,6x60 2,268,60 2,745,00  45242569052 S-20 Pilové kotouče KOV 48404016

4932471218 Vrták SDS+ Contractor 6x160 52,89 64,00  4058546288464 S-20 SDS-Plus Vrtáky Contractor (dvoubřitý)  
4932471217 Vrták SDS+ Contractor 6x110 47,93 58,00  4058546288457 S-20 SDS-Plus Vrtáky Contractor (dvoubřitý)  
4932471228 Vrták SDS+ Contractor 8x160 67,77 82,00  4058546288563 S-20 SDS-Plus Vrtáky Contractor (dvoubřitý)  
4932471234 Vrták SDS+ Contractor 10x210 102,48 124,00  4058546288624 S-20 SDS-Plus Vrtáky Contractor (dvoubřitý)  
4932471229 Vrták SDS+ Contractor 8x210 88,43 107,00  4058546288570 S-20 SDS-Plus Vrtáky Contractor (dvoubřitý)  
4932471219 Vrták SDS+ Contractor 6x210 92,56 112,00  4058546288471 S-20 SDS-Plus Vrtáky Contractor (dvoubřitý)  
4932471233 Vrták SDS+ Contractor 10x160 77,69 94,00  4058546288617 S-20 SDS-Plus Vrtáky Contractor (dvoubřitý)  
4932471235 Vrták SDS+ Contractor 10x260 113,22 137,00  4058546288631 S-20 SDS-Plus Vrtáky Contractor (dvoubřitý)  
4932471242 Sada vrtáků SDS+ Contractor -5ks 275,21 333,00  4058546288709 S-20 SDS-Plus Vrtáky Contractor (dvoubřitý)  
4932471227 Vrták SDS+ Contractor 8x110 62,81 76,00  4058546288556 S-20 SDS-Plus Vrtáky Contractor (dvoubřitý)  
4932471237 Vrták SDS+ Contractor 12x210 117,36 142,00  4058546288655 S-20 SDS-Plus Vrtáky Contractor (dvoubřitý)  
4932471267 Vrták SDS+ Contractor 10x310 147,93 179,00  4058546288952 S-20 SDS-Plus Vrtáky Contractor (dvoubřitý)  
4932471212 Vrták SDS+ Contractor 5x110 49,59 60,00  4058546288402 S-20 SDS-Plus Vrtáky Contractor (dvoubřitý)  
4932471230 Vrták SDS+ Contractor 8x260 107,44 130,00  4058546288587 S-20 SDS-Plus Vrtáky Contractor (dvoubřitý)  
4932471266 Vrták SDS+ Contractor 6x260 107,44 130,00  4058546288945 S-20 SDS-Plus Vrtáky Contractor (dvoubřitý)  
4932471231 Vrták SDS+ Contractor 8x310 138,84 168,00  4058546288594 S-20 SDS-Plus Vrtáky Contractor (dvoubřitý)  
4932471268 Vrták SDS+ Contractor 10x460 233,06 282,00  4058546288969 S-20 SDS-Plus Vrtáky Contractor (dvoubřitý)  
4932471238 Vrták SDS+ Contractor 12x260 249,59 302,00  4058546288662 S-20 SDS-Plus Vrtáky Contractor (dvoubřitý)  
4932471236 Vrták SDS+ Contractor 12x160 100,00 121,00  4058546288648 S-20 SDS-Plus Vrtáky Contractor (dvoubřitý)  
4932471269 Vrták SDS+ Contractor 12x310 176,86 214,00  4058546288976 S-20 SDS-Plus Vrtáky Contractor (dvoubřitý)  
4932471216 Vrták SDS+ Contractor 5,5x160 68,60 83,00  4058546288440 S-20 SDS-Plus Vrtáky Contractor (dvoubřitý)  
4932471270 Vrták SDS+ Contractor 12x460 249,59 302,00  4058546288983 S-20 SDS-Plus Vrtáky Contractor (dvoubřitý)  
4932471214 Vrták SDS+ Contractor 5x160 66,12 80,00  4058546288426 S-20 SDS-Plus Vrtáky Contractor (dvoubřitý)  
4932471225 Vrták SDS+ Contractor 7x160 83,47 101,00  4058546288532 S-20 SDS-Plus Vrtáky Contractor (dvoubřitý)  
4932471224 Vrták SDS+ Contractor 7x110 81,82 99,00  4058546288525 S-20 SDS-Plus Vrtáky Contractor (dvoubřitý)  
4932471215 Vrták SDS+ Contractor 5,5x110 72,73 88,00  4058546288433 S-20 SDS-Plus Vrtáky Contractor (dvoubřitý)  
4932471244 Sada vrtáků SDS+ Contractor -7ks 446,28 540,00  4058546288723 S-20 SDS-Plus Vrtáky Contractor (dvoubřitý)  
4932471240 Vrták SDS+ Contractor 14x210 171,90 208,00  4058546288686 S-20 SDS-Plus Vrtáky Contractor (dvoubřitý)  
4932471271 Vrták SDS+ Contractor 14x260 172,73 209,00  4058546288990 S-20 SDS-Plus Vrtáky Contractor (dvoubřitý)  
4932471264 Vrták SDS+ Contractor 5,5x210 98,35 119,00  4058546288921 S-20 SDS-Plus Vrtáky Contractor (dvoubřitý)  
4932471239 Vrták SDS+ Contractor 14x160 149,59 181,00  4058546288679 S-20 SDS-Plus Vrtáky Contractor (dvoubřitý)  
4932471241 Vrták SDS+ Contractor 16x210 209,92 254,00  4058546288693 S-20 SDS-Plus Vrtáky Contractor (dvoubřitý)  
4932471222 Vrták SDS+ Contractor 6,5x210 119,83 145,00  4058546288501 S-20 SDS-Plus Vrtáky Contractor (dvoubřitý)  
4932471221 Vrták SDS+ Contractor 6,5x160 85,12 103,00  4058546288495 S-20 SDS-Plus Vrtáky Contractor (dvoubřitý)  
4932471210 Vrták SDS+ Contractor 4x110 71,07 86,00  4058546288389 S-20 SDS-Plus Vrtáky Contractor (dvoubřitý)  
4932471220 Vrták SDS+ Contractor 6,5x110 77,69 94,00  4058546288488 S-20 SDS-Plus Vrtáky Contractor (dvoubřitý)  
4932471226 Vrták SDS+ Contractor 7x210 120,66 146,00  4058546288549 S-20 SDS-Plus Vrtáky Contractor (dvoubřitý)  
4932471211 Vrták SDS+ Contractor 4x160 92,56 112,00  4058546288396 S-20 SDS-Plus Vrtáky Contractor (dvoubřitý)  
4932471223 Vrták SDS+ Contractor 6,5x260 164,46 199,00  4058546288518 S-20 SDS-Plus Vrtáky Contractor (dvoubřitý)  
4932478095 Pilový kotouč dřevo 210x30x1.9x24ATB 776,03 939,00  4058546340285 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (stolní pila) 4932464174
4932478111 Pilové plátky  240x4/5 - 50 ks 4,563,64 5,522,00  4058546340445 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (dřevo a plast)  
4932478097 Vrták SDS-Plus  MX4 14 x 210  50ks 15,466,94 18,715,00  4058546340308 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932472124 Úhelník Rafter metrický  474,38 574,00  4058546325206 S-20 Ruční nářadí Úhelníky  
4932472126 Úhelník rámový metrický 900,00 1,089,00  4058546325220 S-20 Ruční nářadí Úhelníky  
4932471722 Chladící taška  BOX PACKOUT™ 3,048,76 3,689,00  4058546296216 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932478301 Odnímatelný zásobník pro PACKOUT™ Slim organizér a kompaktní Slim organizér 171,07 207,00  4058546344788 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932478300 Odnímatelný zásobník pro PACKOUT™ velký a kompaktni organizér 176,86 214,00  4058546344771 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932478298 Odnímatelný zásobník pro PACKOUT™ Pojizdný a Velký  box 223,97 271,00  4058546344757 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932478299 Odnímatelný zásobník pro PACKOUT™ box 295,87 358,00  4058546344764 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932472220 Lamelový kotouč SL50/115 zrnitost 40 - 1 ks 60,33 73,00 10 4058546326166 S-20 Kov Brusné kotouče  
4932472231 Lamelový kotouč SLC50/125 zrnitost 40 - 1 ks 157,85 191,00 10 4058546326272 S-20 Kov Brusné kotouče 4932430408
4932472232 Lamelový kotouč SLC50/125 zrnitost 60 - 1 ks 157,85 191,00 10 4058546326289 S-20 Kov Brusné kotouče  
4932472221 Lamelový kotouč SL50/115 zrnitost 60 - 1 ks 59,50 72,00 10 4058546326173 S-20 Kov Brusné kotouče  
4932472228 Lamelový kotouč SLC50/115 zrnitost 40 - 1 ks 126,45 153,00 10 4058546326241 S-20 Kov Brusné kotouče 4932430407
4932472225 Lamelový kotouč SL50/125 zrnitost 60 - 1 ks 61,98 75,00 10 4058546326210 S-20 Kov Brusné kotouče  
4932472230 Lamelový kotouč SLC50/115 zrnitost 80 - 1 ks 126,45 153,00 10 4058546326265 S-20 Kov Brusné kotouče  
4932472229 Lamelový kotouč SLC50/115 zrnitost 60 - 1 ks 134,71 163,00 10 4058546326258 S-20 Kov Brusné kotouče  
4932472233 Lamelový kotouč SLC50/125 zrnitost 80 - 1 ks 157,85 191,00 10 4058546326296 S-20 Kov Brusné kotouče  
4932472227 Lamelový kotouč SL50/125 zrnitost 120 - 1 ks 61,98 75,00 10 4058546326234 S-20 Kov Brusné kotouče 4932430415
4932472222 Lamelový kotouč SL50/115 zrnitost 80 - 1 ks 59,50 72,00 10 4058546326180 S-20 Kov Brusné kotouče 4932430412
4932472224 Lamelový kotouč SL50/125 zrnitost 40 - 1 ks 61,98 75,00 10 4058546326203 S-20 Kov Brusné kotouče  
4932472226 Lamelový kotouč SL50/125 zrnitost 80 - 1 ks 61,98 75,00 10 4058546326227 S-20 Kov Brusné kotouče 4932430414
4932472264 Řezný kotouč pro rozbrušovací pily Multimaterial 549,59 665,00 10 4058546339104 S-20 Kov Řezné  kotouče  
4932472223 Lamelový kotouč SL50/115 zrnitost 120 - 1 ks 59,50 72,00 10 4058546326197 S-20 Kov Brusné kotouče 4932430413
4932471990 Vrtací kryt pro klasické a suché vrtání od Ø 25 - 152 mm 2,676,03 3,238,00  4058546298890 S-20 Systém Systém  
4932472257 9'' Upínací kleště  hluboké pevné čelisti 669,42 810,00  4058546339036 S-20 Ruční nářadí Kleště 48223533
4932472262 4'' Upínací kleště Torque dlouhé 391,74 474,00  4058546339081 S-20 Ruční nářadí Kleště 48223504
4932472258 9'' Upínací kleště  hluboké pohyblivé čelisti 700,00 847,00  4058546339043 S-20 Ruční nářadí Kleště 48223523
4932472259 18'' Upínací kleště  hluboké pevné čelisti 1,247,11 1,509,00  4058546339050 S-20 Ruční nářadí Kleště 48223529
4932472263 4'' Upínací kleště Torque zakřivené čelisti 379,34 459,00  4058546339098 S-20 Ruční nářadí Kleště 48223422
4932472260 18'' Upínací kleště C profil pevné čelisti 993,39 1,202,00  4058546339067 S-20 Ruční nářadí Kleště 48223530
4932472261 18'' Upínací kleště C profil pohyblivé čelisti 993,39 1,202,00  4058546339074 S-20 Ruční nářadí Kleště 48223520
4932472265 Adaptér M16 - M14 647,93 784,00  4058546339111 S-20 Diamant Systém  
4932471723 Kompaktní kufr na nářadí PACKOUT™ 2,148,76 2,600,00  4058546292232 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932471724 Přepravka PACKOUT™ 1,523,97 1,844,00  4058546296230 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932471626 Měřící pásmo široké Stud 2 - 5m 720,66 872,00 6 4058546295257 S-20 Ruční nářadí Měřící pásma  
4932471628 Měřící pásmo široké Stud 2 5-16 720,66 872,00 6 4058546295271 S-20 Ruční nářadí Měřící pásma  
4932471627 Měřící pásmo široké Stud 2 - 8m 918,18 1,111,00 6 4058546295264 S-20 Ruční nářadí Měřící pásma  
4932471629 Měřící pásmo široké Stud 2 8-26 918,18 1,111,00 6 4058546295288 S-20 Ruční nářadí Měřící pásma  
4932471817 Měřící pásmo široké Premium 5-16 631,40 764,00 6 4058546297169 S-20 Ruční nářadí Měřící pásma  
4932471815 Měřící pásmo široké Premium 5m 631,40 764,00 6 4058546297145 S-20 Ruční nářadí Měřící pásma  
4932471816 Měřící pásmo široké Premium 8m 763,64 924,00 6 4058546297152 S-20 Ruční nářadí Měřící pásma  
4932471818 Měřící pásmo široké Premium 8-26 763,64 924,00 6 4058546297176 S-20 Ruční nářadí Měřící pásma  
4932464602 Magnetické měřící pásmo 5/16 (šířka 27 mm) 535,54 648,00 6 4058546225476 S-20 Ruční nářadí Měřící pásma  
4932464600 Magnetické měřící pásmo 8 M (šířka 27 mm) 616,53 746,00 6 4058546225452 S-20 Ruční nářadí Měřící pásma  
4932464603 Magnetické měřící pásmo 8/26 (šířka 27 mm) 616,53 746,00 6 4058546225483 S-20 Ruční nářadí Měřící pásma  
4932464601 Magnetické měřící pásmo 10 M (šířka 27 mm) 756,20 915,00 6 4058546225469 S-20 Ruční nářadí Měřící pásma  
4932464599 Magnetické měřící pásmo 5 M (šířka 27 mm) 535,54 648,00 6 4058546225445 S-20 Ruční nářadí Měřící pásma  
4932471881 Ochranné brýle čiré - 1ks 261,16 316,00  4058546297800 S-20 Ochranné pomůcky Brýle  
4932471882 Ochranné brýle zatmavené - 1ks 261,16 316,00  4058546297817 S-20 Ochranné pomůcky Brýle  
4932471883 Výkonnostní ochranné brýle čiré - 1ks 483,47 585,00  4058546297824 S-20 Ochranné pomůcky Brýle  
4932471884 Výkonnostní ochranné brýle zatmavené - 1ks 483,47 585,00  4058546297831 S-20 Ochranné pomůcky Brýle  
4932471886 Vysoko výkonnostní ochranné brýle zatmavené s těsnící vložkou - 1ks 1,312,40 1,588,00 6 4058546297855 S-20 Ochranné pomůcky Brýle  
4932471885 Vysoko výkonnostní ochranné brýle čiré s těsnící vložkou- 1ks 656,20 794,00  4058546297848 S-20 Ochranné pomůcky Brýle  
4932472003 Sada Tri-lobe šroubováků SET 4 - 12ks 1,167,77 1,413,00  4058546323998 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471806 Sada Tri-lobe šroubováků SET 1 524,79 635,00  4058546297053 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471807 Sada Tri-lobe šroubováků SET 2 - 6ks 524,79 635,00  4058546297060 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471793 Tri-lobe šroubovák PZ2x125 - 1ks 121,49 147,00  4058546296926 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471809 Sada Tri-lobe šroubováků Torx - 6ks 524,79 635,00  4058546297084 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471808 Sada Tri-lobe šroubováků SET 3 - 10ks 861,98 1,043,00  4058546297077 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471810 Sada Tri-lobe šroubováků se zásobníkem 151,24 183,00  4058546297091 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471790 Tri-lobe šroubovák PZ0x75 - 1ks 90,91 110,00  4058546296896 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471792 Tri-lobe šroubovák PZ2x45 - 1ks 90,91 110,00  4058546296919 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník příslušenství CIBET 2025-05

Katalogové 

číslo
Název

DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH

VO 

bale

ní

EAN Skup. Segment Skupina výrobků Doplňující informace Old SKU

4932471783 Tri-lobe šroubovák SL 1.6x8x175 - 1ks 166,94 202,00  4058546296827 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471794 Tri-lobe šroubovák PZ3x150 - 1ks 159,50 193,00  4058546296933 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471788 Tri-lobe šroubovák PH2x125 - 1ks 121,49 147,00  4058546296872 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471773 Tri-lobe šroubovák SL 0.4x2x65 - 1ks 90,91 110,00  4058546296728 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471784 Tri-lobe šroubovák SL 1.6x10x200 - 1ks 189,26 229,00  4058546296834 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471776 Tri-lobe šroubovák SL 0.5x3x150 - 1ks 98,35 119,00  4058546296759 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471789 Tri-lobe šroubovák PH3x150 - 1ks 159,50 193,00  4058546296889 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471803 Tri-lobe šroubovák T30x125 - 1ks 121,49 147,00  4058546297022 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471787 Tri-lobe šroubovák PH2x45 - 1ks 90,91 110,00  4058546296865 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471774 Tri-lobe šroubovák SL 0.4x2.5x75 - 1ks 90,91 110,00  4058546296735 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471777 Tri-lobe šroubovák SL 0.6x3.5x100 - 1ks 98,35 119,00  4058546296766 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471782 Tri-lobe šroubovák SL 1.2x8x150 - 1ks 151,24 183,00  4058546296810 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471802 Tri-lobe šroubovák T25x100 - 1ks 121,49 147,00  4058546297015 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471779 Tri-lobe šroubovák SL 1.0x5.5x125 - 1ks 121,49 147,00  4058546296780 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471785 Tri-lobe šroubovák PH0x75 - 1ks 90,91 110,00  4058546296841 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471791 Tri-lobe šroubovák PZ1x100 - 1ks 98,35 119,00  4058546296902 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471775 Tri-lobe šroubovák SL 0.5x3x75 - 1ks 90,91 110,00  4058546296742 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471781 Tri-lobe šroubovák SL 1.2x6.5x125 - 1ks 128,93 156,00  4058546296803 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471778 Tri-lobe šroubovák SL 0.8x4x100 - 1ks 98,35 119,00  4058546296773 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471786 Tri-lobe šroubovák PH1x100 - 1ks 98,35 119,00  4058546296858 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471796 Tri-lobe šroubovák T7x65 - 1ks 90,91 110,00  4058546296957 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471798 Tri-lobe šroubovák T9x75 - 1ks 90,91 110,00  4058546296971 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471797 Tri-lobe šroubovák T8x65 - 1ks 90,91 110,00  4058546296964 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471804 Tri-lobe šroubovák T40x125 - 1ks 136,36 165,00  4058546297039 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471795 Tri-lobe šroubovák T6x65 - 1ks 90,91 110,00  4058546296940 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471799 Tri-lobe šroubovák T10x75 - 1ks 90,91 110,00  4058546296988 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471800 Tri-lobe šroubovák T15x75 - 1ks 98,35 119,00  4058546296995 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471801 Tri-lobe šroubovák T20x100 - 1ks 121,49 147,00  4058546297008 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471780 Tri-lobe šroubovák SL 1.2x6.5x45 - 1ks 90,91 110,00  4058546296797 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471872 Sada Tri-lobe demoličních šroubováků 342,15 414,00  4058546297718 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471870 Sada přesných šroubováků TORX - 6ks 809,09 979,00  4058546297695 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471869 Sada přesných šroubováků - 6ks 761,98 922,00  4058546297688 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471868 Sada šroubováků 8 v 1 - 1ks 457,02 553,00  4058546297671 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471866 Kloubové vratidlo 1/2˝ 380mm 1,150,41 1,392,00  4058546297657 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932471867 Kloubové vratidlo 1/2˝ 610mm 1,380,99 1,671,00  4058546297664 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932471864 Sada ráčny 1/2˝ a metrických nástrčných klíčů 4,329,75 5,239,00  4058546297633 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932471865 Ráčna 1/2˝ 1,228,10 1,486,00  4058546297640 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932471503 Ráčnový očkoplochý klíč  MAXBITE™ 10 mm - 1ks 461,98 559,00  4058546294021 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932471507 Ráčnový očkoplochý klíč  MAXBITE™ 14 mm - 1ks 528,93 640,00  4058546294069 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932471527 Metrický kombinovaný klíč MAXBITE 19mm - 1ks 514,05 622,00  4058546294267 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932471525 Metrický kombinovaný klíč MAXBITE 17mm - 1ks 381,82 462,00  4058546294243 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932471502 Ráčnový očkoplochý klíč  MAXBITE™ 9 mm - 1ks 461,98 559,00  4058546294014 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932471505 Ráčnový očkoplochý klíč  MAXBITE™ 12 mm - 1ks 476,86 577,00  4058546294045 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932471520 Metrický kombinovaný klíč MAXBITE 12mm - 1ks 292,56 354,00  4058546294199 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932471504 Ráčnový očkoplochý klíč  MAXBITE™ 11 mm - 1ks 469,42 568,00  4058546294038 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932471512 Ráčnový očkoplochý klíč  MAXBITE™ 19 mm - 1ks 910,74 1,102,00  4058546294113 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932471511 Ráčnový očkoplochý klíč  MAXBITE™ 18 mm - 1ks 756,20 915,00  4058546294106 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932471524 Metrický kombinovaný klíč MAXBITE 16mm - 1ks 359,50 435,00  4058546294236 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932471509 Ráčnový očkoplochý klíč  MAXBITE™ 16 mm - 1ks 616,53 746,00  4058546294083 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932471526 Metrický kombinovaný klíč MAXBITE 18mm - 1ks 419,01 507,00  4058546294250 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932471528 Metrický kombinovaný klíč MAXBITE 20mm - 1ks 535,54 648,00  4058546294274 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932471515 Ráčnový očkoplochý klíč  MAXBITE™ 8 mm - 1ks 1,146,28 1,387,00  4058546294144 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932471523 Metrický kombinovaný klíč MAXBITE 15mm - 1ks 337,19 408,00  4058546294229 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932471514 Ráčnový očkoplochý klíč  MAXBITE™ 21 mm - 1ks 1,100,83 1,332,00  4058546294137 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932471530 Metrický kombinovaný klíč MAXBITE 22mm - 1ks 638,84 773,00  4058546294298 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932471529 Metrický kombinovaný klíč MAXBITE 21mm - 1ks 587,60 711,00  4058546294281 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932471508 Ráčnový očkoplochý klíč  MAXBITE™ 15 mm - 1ks 542,98 657,00  4058546294076 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932471522 Metrický kombinovaný klíč MAXBITE 14mm - 1ks 322,31 390,00  4058546294212 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932471501 Ráčnový očkoplochý klíč  MAXBITE™ 8 mm - 1ks 461,98 559,00  4058546294007 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932471516 Metrický kombinovaný klíč MAXBITE 8mm - 1ks 271,90 329,00  4058546294151 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932471513 Ráčnový očkoplochý klíč  MAXBITE™ 20 mm - 1ks 1,006,61 1,218,00  4058546294120 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932471518 Metrický kombinovaný klíč MAXBITE 10mm - 1ks 277,69 336,00  4058546294175 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932471521 Metrický kombinovaný klíč MAXBITE 13mm - 1ks 300,83 364,00  4058546294205 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932471510 Ráčnový očkoplochý klíč  MAXBITE™ 17 mm - 1ks 631,40 764,00  4058546294090 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932471506 Ráčnový očkoplochý klíč  MAXBITE™ 13 mm - 1ks 499,17 604,00  4058546294052 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932471519 Metrický kombinovaný klíč MAXBITE 11mm - 1ks 285,95 346,00  4058546294182 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932471517 Metrický kombinovaný klíč MAXBITE 9mm - 1ks 271,90 329,00  4058546294168 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932472122 Vodováha Torpedo compact - 1ks 593,39 718,00  4058546325183 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
4933471978 Digitální vodováha 60cm 9,825,62 11,889,00  4058546298777 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
4932471355 Prodlužovací vodováha 200 cm - 366 cm 9,583,47 11,596,00  4058546289836 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
4932472091 Tenká vodováha 20 cm 294,21 356,00 10 4058546324872 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
4933471979 Digitální vodováha 120cm 11,793,39 14,270,00  4058546298784 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
4932471911 Demoliční rukavice - vel. XXL/11 - 1ks 876,86 1,061,00  4058546298104 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932471908 Demoliční rukavice - vel. M/8 - 1ks 876,86 1,061,00  4058546298074 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932471910 Demoliční rukavice - vel. XL/10 - 1ks 876,86 1,061,00  4058546298098 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932471909 Demoliční rukavice - vel. L/9 - 1ks 876,86 1,061,00  4058546298081 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932471914 Kožené kombinované pracovní rukavice  -  vel XL/10 849,59 1,028,00  4058546298135 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932471915 Kožené kombinované pracovní rukavice  -  vel XXL/11 849,59 1,028,00  4058546298142 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932471913 Kožené kombinované pracovní rukavice  -  vel L/9 849,59 1,028,00  4058546298128 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932471912 Kožené kombinované pracovní rukavice  -  vel M/8 849,59 1,028,00  4058546298111 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932472105 Pevný závěs na nářadí - 1ks 620,66 751,00  4058546325015 S-20 Ochranné pomůcky Závěsy nářadí  
4932472107 Závěs s fixací na zápěstí - 1ks 414,05 501,00  4058546325039 S-20 Ochranné pomůcky Závěsy nářadí  
4932471927 PACKOUT™ pěnová vložka 1,242,15 1,503,00  4058546298265 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932472121 Protahovací pero ocelové 15m - 1ks 778,51 942,00  4058546325176 S-20 Ruční nářadí Protahovací pera  
4932472118 Protahovací pero 15m - 1ks 2,223,14 2,690,00  4058546325145 S-20 Ruční nářadí Protahovací pera  
4932472119 Protahovací pero 30m - 1ks 3,161,16 3,825,00  4058546325152 S-20 Ruční nářadí Protahovací pera  
4932472120 Protahovací pero ocelové 7,5m - 1ks 702,48 850,00  4058546325169 S-20 Ruční nářadí Protahovací pera  
4932471989 CutWSCS41/350X4 PRO+ řezný kotouč - 1ks 473,55 573,00 10 4058546298883 S-20 Kov Řezné kotouče  
4932471985 Diamantový kotouč HUDD 350 HPP - 1ks 6,812,40 8,243,00  4058546298845 S-20 Diamant Diamantové kotouče  
4932471988 Diamantový kotouč STEELHEAD 350 - 1ks 5,762,81 6,973,00  4058546298876 S-20 Diamant Diamantové kotouče  
4932471986 Diamantový kotouč HUDD 351 MPP - 1ks 2,825,62 3,419,00  4058546298852 S-20 Diamant Diamantové kotouče  
4932471987 Diamantový kotouč AUDD 350 - 1ks 3,689,26 4,464,00  4002396298869 S-20 Diamant Diamantové kotouče  
4932471822 Magnetický unašeč bitů ShW 152mm 1ks 161,98 196,00  4058546297213 S-20 Bity Držáky bitů SHOCKWAVE  
4932471826 Adaptér ShW z 1/4"HEX na 1/4" 63,64 77,00  4058546297251 S-20 Bity Adaptér  
4932471586 Sada šroubovacích bitů ShW TX - 32ks 558,68 676,00 12 4058546294854 S-20 Bity Sada bitů SHOCKWAVE  
4932471823 Magnetický unašeč bitů ShW 305mm 1ks 198,35 240,00  4058546297220 S-20 Bity Držáky bitů SHOCKWAVE  
4932471828 Adaptér ShW z 1/2" na 1/4"HEX 586,78 710,00  4058546297275 S-20 Bity Adaptér 48034410
4932471574 Šroubovací bity ShW CD TX30 50mm-10ks 300,00 363,00  4058546294731 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932471572 Šroubovací bity ShW TX15 150mm - 1ks 181,82 220,00  4058546294717 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932471824 Zamykatelný držák bitů ShW 152mm 1ks 350,41 424,00  4058546297237 S-20 Bity Držáky bitů SHOCKWAVE  
4932471571 Šroubovací bity ShW TX15 90mm - 1ks 48,76 59,00  4058546294700 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932471568 Šroubovací bity ShW TX8 25mm - 1ks 47,11 57,00  4058546294670 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932471567 Šroubovací bity ShW TX7 25mm - 1ks 47,11 57,00  4058546294663 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932471573 Šroubovací bity ShW TX20 150mm - 1ks 181,82 220,00  4058546294724 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932471311 Pilový kotouč dřevo 165X15.87X1.6X24ATB 640,50 775,00  4058546289393 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (okružní pila)  
4932471931 Pilový kotouč dřevo 165x20x1.6x24ATB 795,04 962,00  4058546298302 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (okružní pila)  
4932471579 Šroubovací bity ShW TX BO9 25mm-2ks 47,11 57,00  4058546294786 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932471584 Šroubovací bity ShW TX BO30 25mm-2ks 47,11 57,00  4058546294830 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932471570 Šroubovací bity ShW TX10 50mm - 1ks 41,32 50,00  4058546294694 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932471583 Šroubovací bity ShW TX BO25 25mm-2ks 47,11 57,00  4058546294823 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932471582 Šroubovací bity ShW TX BO20 25mm-2ks 47,11 57,00  4058546294816 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932471577 Šroubovací bity ShW TX BO7 25mm-2ks 47,11 57,00  4058546294762 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932471578 Šroubovací bity ShW TX BO8 25mm-2ks 47,11 57,00  4058546294779 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932471308 Pilový kotouč dřevo 235X30X2.4X60ATB 1,605,79 1,943,00  4058546289362 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (okružní pila)  
4932471929 Šroubovací bity ShW PZ3x150mm -1ks 176,03 213,00  4058546298289 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932471306 Pilový kotouč dřevo 235X30X2.4X36ATB 1,295,87 1,568,00  4058546289348 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (okružní pila)  
4932471569 Šroubovací bity ShW TX9 25mm - 1ks 47,11 57,00  4058546294687 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932471932 Pilový kotouč dřevo 165x20x1.6x40ATB 876,03 1,060,00  4058546298319 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (okružní pila)  
4932471928 Šroubovací bity ShW PZ2x150mm -1ks 176,03 213,00  4058546298272 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932472015 Pilový kotouč dřevo 250x30x2.8x40ATB 2,036,36 2,464,00  4058546324117 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (pokosová pila)  
4932471305 Pilový kotouč dřevo 235X30X2.4X24ATB 1,163,64 1,408,00  4058546289331 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (okružní pila)  
4932471580 Šroubovací bity ShW TX BO10 25mm-2ks 47,11 57,00  4058546294793 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932472016 Pilový kotouč dřevo 250x30x2.8x60ATB 2,148,76 2,600,00  4058546324124 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (pokosová pila)  
4932471317 Pilový kotouč dřevo 216X30X2.4X60ATB NEG. 1,464,46 1,772,00  4058546289454 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (pokosová pila)  
4932471298 Pilový kotouč dřevo 184X30X2.1X40ATB 964,46 1,167,00  4058546289263 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (okružní pila)  
4932471315 Pilový kotouč dřevo 216X30X2.4X24ATB NEG. 1,155,37 1,398,00  4058546289430 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (pokosová pila)  
4932471310 Pilový kotouč dřevo 140X20X1.6X18ATB 536,36 649,00  4058546289386 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (okružní pila)  
4932471581 Šroubovací bity ShW TX BO15 25mm-2ks 47,11 57,00  4058546294809 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932471299 Pilový kotouč hliník 184X30X2.4X54TF NEG. 1,149,59 1,391,00  4058546289270 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (okružní pila)  
4932471304 Pilový kotouč vláknitý cement 190X30X1.8X4D 2,805,79 3,395,00  4058546289324 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (okružní pila)  
4932471585 Šroubovací bity ShW TX BO40 25mm-2ks 47,11 57,00  4058546294847 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932471297 Pilový kotouč dřevo 184X30X1.6X24ATB 698,35 845,00  4058546289256 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (okružní pila)  
4932471319 Pilový kotouč hliník 216X30X2.4X80TF NEG. 1,738,02 2,103,00  4058546289478 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (pokosová pila)  
4932471294 Pilový kotouč dřevo 165X20X2.2X24ATB 743,80 900,00  4058546289225 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (okružní pila)  
4932471316 Pilový kotouč dřevo 216X30X2.4X48ATB NEG. 1,347,11 1,630,00  4058546289447 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (pokosová pila)  
4932471379 Pilový kotouč dřevo 184X5/8X2.1X40ATB 964,46 1,167,00  4058546290078 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (okružní pila)  
4932471309 Pilový kotouč hliník 235X30X2.4X60TF NEG. 1,707,44 2,066,00  4058546289379 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (okružní pila)  
4932471307 Pilový kotouč dřevo 235X30X2.4X48ATB 1,457,85 1,764,00  4058546289355 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (okružní pila)  
4932471324 Pilový kotouč dřevo 210X30X2.4X16ATB 957,02 1,158,00  4058546289522 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (pokosová pila)  
4932471378 Pilový kotouč dřevo 184X5/8X1.6X24ATB 691,74 837,00  4058546290061 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (okružní pila)  
4932471825 Zamykatelný držák bitů ShW 305mm 1ks 401,65 486,00  4058546297244 S-20 Bity Držáky bitů SHOCKWAVE  
4932471292 Pilový kotouč hliník 160x20x2,2x52TF 1,000,83 1,211,00  4058546289201 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (okružní pila)  
4932471293 Pilový kotouč vláknitý cement 160X20X2.2X4D 2,931,40 3,547,00  4058546289218 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (okružní pila)  
4932471301 Pilový kotouč dřevo 190X30X1.6X36ATB 890,91 1,078,00  4058546289294 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (okružní pila)  
4932471321 Pilový kotouč dřevo 305X30X3.0X60ATB NEG. 3,027,27 3,663,00  4058546289492 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (pokosová pila)  
4932471295 Pilový kotouč dřevo 165X20X2.2X48ATB 934,71 1,131,00  4058546289232 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (okružní pila)  
4932471314 Pilový kotouč dřevo 190X30X2.4X40ATB NEG. 1,126,45 1,363,00  4058546289423 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (pokosová pila)  
4932471296 Pilový kotouč hliník 165X20X2.2X52TF NEG. 1,000,83 1,211,00  4058546289249 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (okružní pila)  
4932471291 Pilový kotouč dřevo 160X20X2.2X48ATB 927,27 1,122,00  4058546289195 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (okružní pila)  
4932471323 Pilový kotouč hliník 305X30X3.0X96TF NEG. 3,697,52 4,474,00  4058546289515 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (pokosová pila)  
4932471318 Pilový kotouč hliník 254X30X3.0X80TF NEG. 2,489,26 3,012,00  4058546289461 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (pokosová pila)  
4932471300 Pilový kotouč dřevo 190X30X1.6X24ATB 785,12 950,00  4058546289287 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (okružní pila)  
4932471325 Pilový kotouč dřevo 210X30X2.8X48ATB 1,347,11 1,630,00  4058546289539 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (pokosová pila)  
4932471322 Pilový kotouč dřevo 305X30X3.0X100ATB NEG. 3,779,34 4,573,00  4058546289508 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (pokosová pila)  
4932471320 Pilový kotouč dřevo 254X30X3.0X60ATB NEG. 2,142,98 2,593,00  4058546289485 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (pokosová pila)  
4932472155 Vrták SDS-Plus  MX4 7 x 165  50ks 7,190,91 8,701,00  4058546325510 S-20 SDS-PLUS Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932472156 Vrták SDS-Plus  MX4 8 x 315  50ks 13,606,61 16,464,00  4058546325527 S-20 SDS-PLUS Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932472234 Vrták SDS-Plus  MX4 5.5 x 165  50ks 5,606,61 6,784,00  4058546326302 S-20 SDS-PLUS Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932472154 Vrták SDS-Plus  MX4 7 x 115  50ks 6,656,20 8,054,00  4058546325503 S-20 SDS-PLUS Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932472160 Vrták SDS-Plus  MX4 12 x 160  50ks 7,856,20 9,506,00  4058546325565 S-20 SDS-PLUS Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932472157 Vrták SDS-Plus  MX4 8 x 465  50ks 20,289,26 24,550,00  4058546325534 S-20 SDS-PLUS Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932472158 Vrták SDS-Plus  MX4 10 x 315  50ks 12,270,25 14,847,00  4058546325541 S-20 SDS-PLUS Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník příslušenství CIBET 2025-05

Katalogové 

číslo
Název

DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH

VO 

bale

ní

EAN Skup. Segment Skupina výrobků Doplňující informace Old SKU

4932472159 Vrták SDS-Plus  MX4 10 x 455  50ks 20,289,26 24,550,00  4058546325558 S-20 SDS-PLUS Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932472162 Vrták SDS-Plus  MX4 12 x 450  50ks 22,160,33 26,814,00  4058546325589 S-20 SDS-PLUS Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932472161 Vrták SDS-Plus  MX4 12 x 310  50ks 14,676,03 17,758,00  4058546325572 S-20 SDS-PLUS Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932471290 Pilový kotouč dřevo 160X20X2.2X24ATB 743,80 900,00  4058546289188 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (okružní pila)  
4932471303 Pilový kotouč hliník 190X30X2.4X54TF NEG. 1,333,06 1,613,00  4058546289317 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (okružní pila)  
4932471312 Pilový kotouč dřevo 165X15.87X1.6X40ATB 750,41 908,00  4058546289409 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (okružní pila)  
4932471380 Pilový kotouč dřevo 190X30X2.1X48ATB 1,066,94 1,291,00  4058546290085 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (okružní pila)  
4932471564 Šroubovací bity ShW PH1 50mm - 1ks 42,15 51,00  4058546294632 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932471565 Šroubovací bity ShW PH2 150mm - 1ks 85,12 103,00  4058546294649 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932471566 Šroubovací bity ShW PZ1 50mm - 1ks 41,32 50,00  4058546294656 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932471575 Šroubovací bity ShW TX30 90mm-1ks 48,76 59,00  4058546294748 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932472190 Diamantová vrtací korunka WCHP-TK 81mm  - 1 1/4˝ UNC- 1 ks 5,082,64 6,150,00  4058546325862 S-20 Diamant Korunky 4932352736
4932472186 Diamantová vrtací korunka WCHP-TK 61mm  - 1 1/4˝ UNC- 1 ks 3,940,50 4,768,00  4058546325824 S-20 Diamant Korunky 4932352735
4932472195 Diamantová vrtací korunka WCHP-TK 111mm  - 1 1/4˝ UNC- 1 ks 6,122,31 7,408,00  4058546325916 S-20 Diamant Korunky 4932352739
4932472193 Diamantová vrtací korunka WCHP-TK 101mm  - 1 1/4˝ UNC- 1 ks 5,429,75 6,570,00  4058546325893 S-20 Diamant Korunky 4932352738
4932472197 Diamantová vrtací korunka WCHP-TK 130mm  - 1 1/4˝ UNC- 1 ks 6,939,67 8,397,00  4058546325930 S-20 Diamant Korunky 4932352741
4932472176 Diamantová vrtací korunka WCHP-TK 30mm  - 1/2˝ G- 1 ks 3,042,15 3,681,00  4058546325725 S-20 Diamant Korunky 4932352084
4932472167 Diamantová vrtací korunka WCHP-TK 12mm  - 1/2˝ G- 1 ks 2,961,16 3,583,00  4058546325633 S-20 Diamant Korunky 4932352074
4932472180 Diamantová vrtací korunka WCHP-TK 40mm  - 1/2˝ G- 1 ks 5,753,72 6,962,00  4058546325763 S-20 Diamant Korunky 4932352088
4932472196 Diamantová vrtací korunka WCHP-TK 121mm  - 1 1/4˝ UNC- 1 ks 6,276,86 7,595,00  4058546325923 S-20 Diamant Korunky 4932352740
4932472173 Diamantová vrtací korunka WCHP-TK 24mm  - 1/2˝ G- 1 ks 2,871,90 3,475,00  4058546325695 S-20 Diamant Korunky 4932352081
4932472188 Diamantová vrtací korunka WCHP-TK 71mm  - 1 1/4˝ UNC- 1 ks 4,552,07 5,508,00  4058546325848 S-20 Diamant Korunky  
4932472199 Diamantová vrtací korunka WCHP-TK 150mm  - 1 1/4˝ UNC- 1 ks 7,345,45 8,888,00  4058546325954 S-20 Diamant Korunky 4932352742
4932472189 Diamantová vrtací korunka WCHP-TK 76mm  - 1 1/4˝ UNC- 1 ks 5,009,09 6,061,00  4058546325855 S-20 Diamant Korunky  
4932472171 Diamantová vrtací korunka WCHP-TK 20mm  - 1/2˝ G- 1 ks 2,783,47 3,368,00  4058546325671 S-20 Diamant Korunky 4932352079
4932472178 Diamantová vrtací korunka WCHP-TK 35mm  - 1/2˝ G- 1 ks 3,291,74 3,983,00  4058546325749 S-20 Diamant Korunky 4932352086
4932472175 Diamantová vrtací korunka WCHP-TK 28mm  - 1/2˝ G- 1 ks 2,998,35 3,628,00  4058546325718 S-20 Diamant Korunky 4932352083
4932472198 Diamantová vrtací korunka WCHP-TK 140mm  - 1 1/4˝ UNC- 1 ks 7,314,88 8,851,00  4058546325947 S-20 Diamant Korunky  
4932472184 Diamantová vrtací korunka WCHP-TK 51mm  - 1 1/4˝ UNC- 1 ks 3,866,94 4,679,00  4058546325800 S-20 Diamant Korunky 4932352092
4932472172 Diamantová vrtací korunka WCHP-TK 22mm  - 1/2˝ G- 1 ks 2,828,10 3,422,00  4058546325688 S-20 Diamant Korunky 4932352080
4932472187 Diamantová vrtací korunka WCHP-TK 66mm  - 1 1/4˝ UNC- 1 ks 4,096,69 4,957,00  4058546325831 S-20 Diamant Korunky  
4932472174 Diamantová vrtací korunka WCHP-TK 25mm  - 1/2˝ G- 1 ks 2,901,65 3,511,00  4058546325701 S-20 Diamant Korunky 4932352082
4932472170 Diamantová vrtací korunka WCHP-TK 18mm  - 1/2˝ G- 1 ks 2,724,79 3,297,00  4058546325664 S-20 Diamant Korunky 4932352078
4932472168 Diamantová vrtací korunka WCHP-TK 14mm  - 1/2˝ G- 1 ks 2,637,19 3,191,00  4058546325640 S-20 Diamant Korunky 4932352075
4932472192 Diamantová vrtací korunka WCHP-TK 91mm  - 1 1/4˝ UNC- 1 ks 5,376,86 6,506,00  4058546325886 S-20 Diamant Korunky 4932352737
4932472185 Diamantová vrtací korunka WCHP-TK 56mm  - 1 1/4˝ UNC- 1 ks 3,940,50 4,768,00  4058546325817 S-20 Diamant Korunky  
4932472177 Diamantová vrtací korunka WCHP-TK 32mm  - 1/2˝ G- 1 ks 3,291,74 3,983,00  4058546325732 S-20 Diamant Korunky 4932352085
4932472169 Diamantová vrtací korunka WCHP-TK 16mm  - 1/2˝ G- 1 ks 2,680,99 3,244,00  4058546325657 S-20 Diamant Korunky 4932352077
4932472191 Diamantová vrtací korunka WCHP-TK 86mm  - 1 1/4˝ UNC- 1 ks 5,325,62 6,444,00  4058546325879 S-20 Diamant Korunky  
4932472194 Diamantová vrtací korunka WCHP-TK 105mm  - 1 1/4˝ UNC- 1 ks 6,983,47 8,450,00  4058546325909 S-20 Diamant Korunky  
4932472090 Adaptér M9 - M14 330,58 400,00  4058546324865 S-20 Diamant Systém  
4932471761 Vrták Diamond 10mm - 1ks 579,34 701,00  4058546296605 S-20 Diamant Vrtáky  
4932471762 Vrták Diamond 12mm - 1ks 625,62 757,00  4058546296612 S-20 Diamant Vrtáky  
4932471763 Vrták Diamond 14mm - 1ks 639,67 774,00  4058546296629 S-20 Diamant Vrtáky  
4932471759 Vrták Diamond 6mm - 1ks 526,45 637,00  4058546296582 S-20 Diamant Vrtáky  
4932471764 Vrták Diamond 16mm - 1ks 663,64 803,00  4058546296636 S-20 Diamant Vrtáky  
4932471758 Vrták Diamond 5mm - 1ks 512,40 620,00  4058546296575 S-20 Diamant Vrtáky  
4932471760 Vrták Diamond 8mm - 1ks 557,02 674,00  4058546296599 S-20 Diamant Vrtáky  
4932471863 Sada vrtáků Diamond 2,302,48 2,786,00  4058546297626 S-20 Diamant Vrtáky  

49222231 Sada pilových plátků SAWZALL - 13ks 1,976,03 2,391,00  45242540686 S-20 Pilové plátky Pily ocasky  
4932472089 Pilotní vrták HCS 150mm - 1ks 273,55 331,00  4058546324858 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (HCS)  
4932472076 Kruhová pilka HCS Ø  121mm - 1ks 2,491,74 3,015,00  4058546324728 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (HCS) Dokud zásoby vydrží  
4932472086 Kruhová pilka HCS Ø  212mm - 1ks 5,090,08 6,159,00  4058546324827 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (HCS)  
4932472088 Hřídel HCS 11mm HEX; 5/8''x18 524,79 635,00  4058546324841 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (HCS)  
4932472081 Kruhová pilka HCS Ø  168mm - 1ks 3,397,52 4,111,00  4058546324773 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (HCS)  
4932472082 Kruhová pilka HCS Ø  172mm - 1ks 3,785,95 4,581,00  4058546324780 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (HCS)  
4932472079 Kruhová pilka HCS Ø  138mm - 1ks 3,512,40 4,250,00  4058546324759 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (HCS)  
4932472083 Kruhová pilka HCS Ø  177mm - 1ks 3,933,88 4,760,00  4058546324797 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (HCS)  
4932472084 Kruhová pilka HCS Ø  186mm - 1ks 4,622,31 5,593,00  4058546324803 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (HCS)  
4932472087 Kruhová pilka HCS Ø  226mm - 1ks 4,947,93 5,987,00  4058546324834 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (HCS)  
4932471426 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 5 -  vel XL/10 - 1ks 366,12 443,00  4058546290542 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932471421 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 3 -  vel L/9 - 1ks 281,82 341,00  4058546290498 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932471423 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 3 -  vel XXL/11 - 1ks 281,82 341,00  4058546290511 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932471422 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 3 -  vel XL/10 - 1ks 281,82 341,00  4058546290504 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932471425 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 5 -  vel L/9 - 1ks 366,12 443,00  4058546290535 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932471427 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 5 -  vel XXL/11 - 1ks 366,12 443,00  4058546290559 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932471424 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 5 -  vel M/8 - 1ks 366,12 443,00  4058546290528 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932471420 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 3 -  vel M/8 - 1ks 281,82 341,00  4058546290481 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932471616 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 1 -  vel XL/10 - 12ks 1,276,03 1,544,00  4058546295158 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932471418 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 1 -  vel XL/10 - 1ks 121,49 147,00  4058546290467 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932471617 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 1 -  vel XXL/11 - 12ks 1,276,03 1,544,00  4058546295165 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932471350 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 3 -  vel XXL/11 - 1ks 344,63 417,00  4058546289782 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932471347 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 3 -  vel M/8 - 1ks 344,63 417,00  4058546289751 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932471614 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 1 -  vel M/8 - 12ks 1,276,03 1,544,00  4058546295134 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932471622 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 5 -  vel M/8 - 12ks 3,965,29 4,798,00  4058546295219 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932471419 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 1 -  vel XXL/11 - 1ks 121,49 147,00  4058546290474 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932471349 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 3 -  vel XL/10 - 1ks 344,63 417,00  4058546289775 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932471348 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 3 -  vel L/9 - 1ks 344,63 417,00  4058546289768 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932471625 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 5 -  vel XXL/11 - 12ks 3,965,29 4,798,00  4058546295240 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932471611 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 3 -  vel L/9 - 12ks 3,725,62 4,508,00  4058546295103 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932471610 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 3 -  vel M/8 - 12ks 3,725,62 4,508,00  4058546295097 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932471620 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 3 -  vel XL/10 - 12ks 3,021,49 3,656,00  4058546295196 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932471624 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 5 -  vel XL/10 - 12ks 3,965,29 4,798,00  4058546295233 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932471621 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 3 -  vel XXL/11 - 12ks 3,021,49 3,656,00  4058546295202 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932471619 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 3 -  vel L/9 - 12ks 3,021,49 3,656,00  4058546295189 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932471609 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 1 -  vel XXL/11 - 12ks 2,380,99 2,881,00  4058546295080 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932471618 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 3 -  vel M/8 - 12ks 3,021,49 3,656,00  4058546295172 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932471612 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 3 -  vel XL/10 - 12ks 3,725,62 4,508,00  4058546295110 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932471613 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 3 -  vel XXL/11 - 12ks 3,725,62 4,508,00  4058546295127 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932471623 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 5 -  vel L/9 - 12ks 3,965,29 4,798,00  4058546295226 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932471606 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 1 -  vel M/8 - 12ks 2,380,99 2,881,00  4058546295059 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932471344 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 1 -  vel L/9 - 1ks 220,66 267,00  4058546289720 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932471608 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 1 -  vel XL/10 - 12ks 2,380,99 2,881,00  4058546295073 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932471615 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 1 -  vel L/9 - 12ks 1,276,03 1,544,00  4058546295141 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932471343 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 1 -  vel M/8 - 1ks 220,66 267,00  4058546289713 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932471345 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 1 -  vel XL/10 - 1ks 220,66 267,00  4058546289737 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932471346 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 1 -  vel XXL/11 - 1ks 220,66 267,00  4058546289744 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932471607 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 1 -  vel L/9 - 12ks 2,380,99 2,881,00  4058546295066 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932471416 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 1 -  vel M/8 - 1ks 121,49 147,00  4058546290443 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932471417 Rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 1 -  vel L/9 - 1ks 121,49 147,00  4058546290450 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice  
4932471274 Příklepový pravoúhlý nástavec 90° 726,45 879,00  4058546289027 S-20 Systém Bity  
4932471693 Pilový plátek na řezání dřeva Sawzall 275x1,6mm 933,06 1,129,00  4058546295929 S-20 Pilové plátky Šavlové pily  
4932472029 SDS-Plus sekáč na odstranění malty125x32 3,332,23 4,032,00  4058546324254 S-20 SDS-Plus Sekáče  
4932471694 Hřídel SDS 1/2" x 20mm 587,60 711,00  4058546295936 S-20 Kov Jiné  
4932472030 SDS-Plus sekáč na odstranění malty200x32 3,332,23 4,032,00  4058546324261 S-20 SDS-Plus Sekáče  

48899340 Stupňový vrták 6-40,5mm (1ks) 2,947,11 3,566,00  45242547777 S-20 Kov Stupňové vrtáky  
4932471695 Hřídel SDS+ 5/8" x 18mm 714,88 865,00  4058546295943 S-20 Kov Jiné  
4932471558 INKZALL značkovač XL černý s plochým hrotem v blistru (1ks) 128,93 156,00  4058546294571 S-20 Ruční nářadí Značkovače  
4932471559 INKZALL značkovač XL černý s plochým hrotem 126,45 153,00 12 4058546294588 S-20 Ruční nářadí Značkovače  
4932471554 INKZALL značkovač L černý s plochým hrotem v blistru (3ks) 159,50 193,00  4058546294533 S-20 Ruční nářadí Značkovače  
4932471555 INKZALL značkovač L černý s plochým hrotem 85,12 103,00 12 4058546294540 S-20 Ruční nářadí Značkovače  
4932471598 Sada ráčnových šroubováků 9 v 1 - UNI   1KS 685,12 829,00  4058546294977 S-20 Ruční nářadí Šroubováky  
4932471560 INKZALL značkovač XL červený s plochým hrotem 120,66 146,00 12 4058546294595 S-20 Ruční nářadí Značkovače  
4932471556 INKZALL značkovač L červený s plochým hrotem 81,82 99,00 12 4058546294557 S-20 Ruční nářadí Značkovače  
4932471557 INKZALL značkovač L modrý s plochým hrotem 81,82 99,00 12 4058546294564 S-20 Ruční nářadí Značkovače  
4932471561 INKZALL značkovač XL modrý s plochým hrotem 120,66 146,00 12 4058546294601 S-20 Ruční nářadí Značkovače  
4932471727 11 Upínací kleště Torque C profil  pohyblivé čelisti 631,40 764,00  4058546296261 S-20 Ruční nářadí Kleště 48223521
4932471599 Sada ráčnových šroubováků 9 v 1 - HEX   1KS 685,12 829,00 12 4058546294984 S-20 Ruční nářadí Šroubováky Dokud zásoby vydrží  
4932471732 7 Upínací kleště Torque zakřivené čelisti 414,05 501,00  4058546296315 S-20 Ruční nářadí Kleště 48223421
4932471733 9 Upínací kleště Torque dlouhé rovné 438,02 530,00  4058546296322 S-20 Ruční nářadí Kleště 48223509
4932471731 6 Upínací kleště dlouhé ploché 414,05 501,00  4058546296308 S-20 Ruční nářadí Kleště 48223506
4932471634 30m Svinovací značkovací sňůra 885,12 1,071,00  4058546295332 S-20 Ruční nářadí Ostatní  
4932471726 10 Upínací kleště Torque ploché čelisti 461,16 558,00  4058546296254 S-20 Ruční nářadí Kleště 48223510
4932471637 Cívka 45m značkovací sňůry 361,16 437,00  4058546295363 S-20 Ruční nářadí Ostatní  
4932471636 Cívka 30m značkovací sňůry 290,91 352,00  4058546295356 S-20 Ruční nářadí Ostatní  
4932471734 8 Upínací kleště Torque se zamknutím 652,89 790,00  4058546296339 S-20 Ruční nářadí Kleště 48223540
4932471635 45m Svinovací značkovací sňůra 1,011,57 1,224,00  4058546295349 S-20 Ruční nářadí Ostatní  
4932471728 11 Upínací kleště Torque C profil  pevné čelisti 592,56 717,00  4058546296278 S-20 Ruční nářadí Kleště 48223531
4932471725 10 Upínací kleště Torque zakřivené čelisti 391,74 474,00  4058546296247 S-20 Ruční nářadí Kleště 48223420
4932471729 10 Upínací kleště MAXBITE zakřivené čelisti 431,40 522,00  4058546296285 S-20 Ruční nářadí Kleště 48223610
4932471730 7  Upínací kleště MAXBITE zakřivené čelisti 414,05 501,00  4058546296292 S-20 Ruční nářadí Kleště 48223607
4932471153 SDS+ Prodloužení 300mm 2,769,42 3,351,00  4058546287818 S-20 SDS-PLUS Systém  
4932471154 SDS+ Prodloužení 450mm 2,815,70 3,407,00  4058546287825 S-20 SDS-PLUS Systém  
4932471638 Montážní deska PACKOUT™ (1ks) 946,28 1,145,00  4058546295370 S-20 Skladování PACKOUT™  

48390601 Premium Bimetalový pás 1139.83 x 8/10 (3ks) 1,058,68 1,281,00  45242530298 S-20 Systém Pilové pásy  
49560702 Kruhová pilka TCT Ø  19mm 517,36 626,00  45242503971 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer TCT)  

4932451668 Sada stopkových fréz 12ks 2,790,08 3,376,00  4002395275564 S-20 Systém Frézky  
4932471352 Závěs nářadí do 6,8kg 759,50 919,00  4058546289805 S-20 Ochranné pomůcky Závěsy nářadí  
4932471433 Kroužek k závěsu QUICK-CONNECT  1KG 1 1/2 " SPLIT kroužek 5 ks 262,81 318,00  4058546290610 S-20 Ochranné pomůcky Závěsy nářadí  
4932471434 Kroužek k závěsu QUICK-CONNECT  1KG 2 " SPLIT kroužek 5 ks 289,26 350,00  4058546290627 S-20 Ochranné pomůcky Závěsy nářadí  
4932471430 Držák nářadí QUICK CONNECT do 2,25KG  3KS 414,05 501,00  4058546290580 S-20 Ochranné pomůcky Závěsy nářadí  
4932471431 Úchyt nářadí QUICK CONNECT do 2,25KG  5KS 483,47 585,00  4058546290597 S-20 Ochranné pomůcky Závěsy nářadí  
4932471353 Závěs nářadí do 15kg 966,94 1,170,00  4058546289812 S-20 Ochranné pomůcky Závěsy nářadí  
4932471351 Závěs nářadí do 4,5kg 690,91 836,00  4058546289799 S-20 Ochranné pomůcky Závěsy nářadí  
4932471429 Závěs nářadí QUICK CONNECT do 4,5KG 1KS 1,036,36 1,254,00  4058546290573 S-20 Ochranné pomůcky Závěsy nářadí  

48228860 Samolepící páska 3,6m 1,312,40 1,588,00  4058546290603 S-20 Ochranné pomůcky Závěsy nářadí  
4932471428 PACKOUT™ pěnová vložka 361,16 437,00  4058546290566 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932471132 Chladicí taška na pracoviště PACKOUT™ 2,293,39 2,775,00  4058546287603 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932471131 Batoh PACKOUT™ 3,476,03 4,206,00  4058546287597 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932471065 Kompaktní organizér PACKOUT™ 821,49 994,00  4058546286934 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932471130 Taška pro řemeslníky PACKOUT™ 3,476,03 4,206,00  4058546287580 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932471064 Kompaktní organizér PACKOUT™ 1,294,21 1,566,00  4058546286927 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932471386 CutWSCS 41/150X1 PRO+ řezný kotouč - 1ks 66,12 80,00 25 4058546290146 S-20 Kov Řezné  kotouče  
4932471387 GrW SG27/150X7 PRO+ brusný kotouč - 1ks 107,44 130,00 10 4058546290153 S-20 Kov Brusné kotouče  

48390611 Premium pilové pásy 1139.83 mm - počet zubů 12/14 mm - 3ks 1,058,68 1,281,00  45242530328 S-20 Systém Pilové pásy  
48390606 Premium pilové pásy 898.52 mm - počet zubů 8/10 mm - 3ks 7,238,84 8,759,00  45242537754 S-20 Systém Pilové pásy  
48390616 Premium pilové pásy 898.52 mm - počet zubů 12/14 mm - 25ks 7,238,84 8,759,00  45242537761 S-20 Systém Pilové pásy  
48390615 Premium pilové pásy 1139.83 mm - počet zubů 12/14 mm - 25ks 8,557,85 10,355,00  45242539703 S-20 Systém Pilové pásy  
48390605 Premium pilové pásy 1139.83 mm - počet zubů 8/10 mm - 25ks 8,557,85 10,355,00  45242539697 S-20 Systém Pilové pásy  
48390619 Premium pilové pásy 898.52 mm - počet zubů 12/14 mm - 3ks 899,17 1,088,00  45242536429 S-20 Systém Pilové pásy  
48390609 Premium pilové pásy 898.52 mm - počet zubů 8/10 mm - 3ks 899,17 1,088,00  45242536412 S-20 Systém Pilové pásy  
48390711 Premium pilové pásy 687.57 mm - počet zubů 12/14 mm - 3ks 750,41 908,00  45242536436 S-20 Systém Pilové pásy  

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník příslušenství CIBET 2025-05

Katalogové 

číslo
Název

DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH

VO 

bale

ní

EAN Skup. Segment Skupina výrobků Doplňující informace Old SKU

4932464830 Nůž s pevnou čepelí 2,420,66 2,929,00  4058546227753 S-20 Ruční nářadí Nože  
4932464829 Nůž  Hawkbill 733,06 887,00  4058546227746 S-20 Ruční nářadí Nože  
4932464828 Nůž s pevnou čepelí 733,06 887,00  4058546227739 S-20 Ruční nářadí Nože  
4932471066 Pracovní taška PACKOUT™ 38 cm 2,140,50 2,590,00  4058546286941 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932471067 Pracovní taška PACKOUT™ 50 cm 2,459,50 2,976,00  4058546286958 S-20 Skladování PACKOUT™  

48899265 Shock Wave 4 – 30 mm 2,919,01 3,532,00  45242505203 S-20 Kov Stupňové vrtáky  
48899261 ShockWave 4 – 12 mm / 1˝ 1,183,47 1,432,00  45242505166 S-20 Kov Stupňové vrtáky  
48899262 Shock Wave 4 – 12 mm / 2˝ 1,206,61 1,460,00  45242505173 S-20 Kov Stupňové vrtáky  
48899263 Shock Wave 4 – 20 mm 1,668,60 2,019,00  45242505180 S-20 Kov Stupňové vrtáky  
48899266 Sada stupňovitých vrtáků SHOCKWAVE™ Impact Duty™ (3 kusy) 6,137,19 7,426,00  45242505210 S-20 Kov Stupňové vrtáky  

4932464940 Univerzální vodicí vrták BIG HAWG 128,93 156,00  4058546228859 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (BIG HAWG)  
4932464921 Kruhová pilka BIG HAWG Multimateriál 25 mm 587,60 711,00  4058546228668 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (BIG HAWG)  
4932464941 Univerzální upínací trn s vodicím vrtákem BIG HAWG 452,89 548,00  4058546228866 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (BIG HAWG)  
4932464927 Kruhová pilka BIG HAWG Multimateriál 57 mm 681,82 825,00  4058546228729 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (BIG HAWG)  
4932464925 Kruhová pilka BIG HAWG Multimateriál 51 mm 653,72 791,00  4058546228705 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (BIG HAWG)  
4932464926 Kruhová pilka BIG HAWG Multimateriál 54 mm 664,46 804,00  4058546228712 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (BIG HAWG)  
4932464923 Kruhová pilka BIG HAWG Multimateriál 35 mm 628,93 761,00  4058546228682 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (BIG HAWG)  
4932464922 Kruhová pilka BIG HAWG Multimateriál 30 mm 604,13 731,00  4058546228675 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (BIG HAWG)  
4932464930 Kruhová pilka BIG HAWG Multimateriál 70 mm 747,93 905,00  4058546228750 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (BIG HAWG)  
4932464939 Set kruhových pilek BIG HAWG Multimateriál (10 ks) 4,712,40 5,702,00  4058546228842 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (BIG HAWG)  
4932464924 Kruhová pilka BIG HAWG Multimateriál 44 mm 638,02 772,00  4058546228699 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (BIG HAWG)  
4932464929 Kruhová pilka BIG HAWG Multimateriál 68 mm 733,06 887,00  4058546228743 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (BIG HAWG)  
4932464933 Kruhová pilka BIG HAWG Multimateriál 92 mm 1,143,80 1,384,00  4058546228781 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (BIG HAWG)  
4932464935 Kruhová pilka BIG HAWG Multimateriál 108 mm 1,254,55 1,518,00  4058546228804 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (BIG HAWG)  
4932464936 Kruhová pilka BIG HAWG Multimateriál 117 mm 1,359,50 1,645,00  4058546228811 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (BIG HAWG)  
4932464932 Kruhová pilka BIG HAWG Multimateriál 82 mm 923,14 1,117,00  4058546228774 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (BIG HAWG)  
4932464937 Kruhová pilka BIG HAWG Multimateriál 133 mm 1,452,07 1,757,00  4058546228828 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (BIG HAWG)  
4932464928 Kruhová pilka BIG HAWG Multimateriál 65 mm 706,61 855,00  4058546228736 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (BIG HAWG)  
4932464931 Kruhová pilka BIG HAWG Multimateriál 76 mm 873,55 1,057,00  4058546228767 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (BIG HAWG)  
4932464934 Kruhová pilka BIG HAWG Multimateriál 102 mm 1,221,49 1,478,00  4058546228798 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (BIG HAWG)  
4932464938 Kruhová pilka BIG HAWG Multimateriál 159 mm 1,720,66 2,082,00  4058546228835 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (BIG HAWG)  

49222211 Sada pilových plátků 10 ks 754,55 913,00  45242536856 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (Sada)  
49222205 Sada pilových plátků  5 ks 597,52 723,00  45242536528 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (Sada)  
49222229 Sada pilových plátků 12 ks 1,236,36 1,496,00  45242536863 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (Sada)  
48899350 Set stupňovitý vrták+ vrták do kovu Thunderweb 2,659,50 3,218,00  45242538836 S-20 Kov Stupňové vrtáky  
48225330 Dlouhé měřící pásmo ze skelných laminátů 30 m/100 ft 794,21 961,00  45242527731 S-20 Ruční nářadí Měřící pásma  

4932464994 Sada kombinovaných klíčů MAX BITE s metrickými mírami (15 ks) 6,861,16 8,302,00  4058546229399 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932464995 Sada kombinovaných ráčnových klíčů MAX BITE s coulovými mírami (7 ks) 3,220,66 3,897,00  4058546229405 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932464943 Sada ráčny 1/4˝ a metrických nástrčných klíčů (28 ks) 2,339,67 2,831,00  4058546228880 S-20 Ruční nářadí Klíče  

48225360 Dlouhé měřící pásmo ze skelných laminátů 60m/200ft 1,353,72 1,638,00  45242527748 S-20 Ruční nářadí Měřící pásma  
4932464946 Sada ráčny 3/8˝ a metrických a coulových nástrčných klíčů (56 ks) 4,906,61 5,937,00  4058546228910 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932464945 Sada ráčny 3/8˝ a metrických nástrčných klíčů (32 ks) 2,871,90 3,475,00  4058546228903 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932464996 Sada kombinovaných klíčů MAX BITEs coulovými mírami (15 ks) 7,332,23 8,872,00  4058546229412 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932464993 Sada kombinovaných ráčnových klíčů MAX BITE s metrickými mírami (7 ks) 2,904,96 3,515,00  4058546229382 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932464944 Sada ráčny 1/4˝ a metrických a palcových nástrčných klíčů (50 ks) 3,509,92 4,247,00  4058546228897 S-20 Ruční nářadí Klíče  

48229038 Ráčna 3/8˝ 1,290,08 1,561,00  45242513024 S-20 Ruční nářadí Klíče  
48229014 Ráčna 1/4˝ 1,052,89 1,274,00  45242513017 S-20 Ruční nářadí Klíče  

4932464716 Karbidový kotouč 76mm pro M12 FCOT 271,07 328,00  4058546226619 S-20 Dřevo Karbidové kotouče  
4932464715 Diamantový kotouč 76mm pro M12 FCOT 437,19 529,00  4058546226602 S-20 Diamant Diamantové kotouče  
4932471333 Diamantový kotouč MULTI MATERIAL  1ks 600,83 727,00  4058546289614 S-20 Diamant Diamantové kotouče  
4932471252 Vrták SDS-Plus  MX4 6 x 200 x 265  10ks 1,880,99 2,276,00  4058546288808 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932471254 Vrták SDS-Plus  MX4 10 x 200 x 265  10ks 1,999,17 2,419,00  4058546288822 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932471256 Vrták SDS-Plus  MX4 12 x 200 x 260  10ks 2,471,07 2,990,00  4058546288846 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932373506 Náhradní kabel 4m QUIK-LOK konc. AUS 673,55 815,00  4002395351763 S-20 Systém Systém  
4932373508 Náhradní kabel 4m QUIK-LOK konc. UK 948,76 1,148,00  4002395351787 S-20 Systém Systém  
4932464917 Rukáv na prach SDS 5ks 223,97 271,00  4058546228620 S-20 Systém Absorpce prachu  

49560722 Kruhová pilka karbid TCT Ø  54mm 832,23 1,007,00  45242504152 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer TCT)  
4932471258 Vrták SDS-Plus  MX4 16 x 200 x 260  10ks 5,318,18 6,435,00  4058546288860 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  

49560731 Kruhová pilka TCT Ø  70mm 990,08 1,198,00  45242504206 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer TCT)  
4932471253 Vrták SDS-Plus  MX4 8 x 200 x 265  10ks 2,075,21 2,511,00  4058546288815 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  

49560749 Kruhová pilka TCT Ø  152mm 2,035,54 2,463,00  45242504312 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer TCT)  
4932471251 Vrták SDS-Plus  MX4 5.5 x 50 x 115  10ks 1,056,20 1,278,00  4058546288792 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  

49560748 Kruhová pilka TCT Ø  127mm 1,809,09 2,189,00  45242504305 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer TCT)  
4932471257 Vrták SDS-Plus  MX4 14 x 150 x 210  10ks 3,399,17 4,113,00  4058546288853 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932471250 Vrták SDS-Plus  MX4 5 x 100 x 165  10ks 1,173,55 1,420,00  4058546288785 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932373504 Náhradní kabel 4m QUIK-LOK konc. CEE 528,93 640,00  4002395351749 S-20 Systém Systém  
4932471255 Vrták SDS-Plus  MX4 10 x 250 x 315  10ks 2,706,61 3,275,00  4058546288839 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932464717 Kotouč na kov 5ks 76mm pro M12 FCOT 184,30 223,00  4058546226626 S-20 Kov Řezné  kotouče  
4932464916 Ochrana proti prachu 714,05 864,00  4058546228613 S-20 Systém Absorpce prachu  

48226602 Měřící pásmo LED 3-10/16 241,32 292,00 12 45242529285 S-20 Ruční nářadí Měřící pásma  
4932464834 Batoh premium 2,227,27 2,695,00  4058546227791 S-20 Skladování Skladování  
4932464833 Batoh premium s pevnou základnou 2,529,75 3,061,00  4058546227784 S-20 Skladování Skladování  
4932464835 Termoizolační taška 1,504,96 1,821,00  4058546227807 S-20 Skladování Skladování  
4932464252 Řemeslnický batoh 2,227,27 2,695,00  4058546221973 S-20 Skladování Skladování  
4932471358 Zavírací nůž FASTBACK se zásobníkem pro čepele 581,82 704,00  4058546289867 S-20 Ruční nářadí Nože  
4932471357 Zavírací nůž FASTBACK 460,33 557,00 6 4058546289850 S-20 Ruční nářadí Nože  
4932471356 Kompaktní nůž FASTBACK 341,32 413,00  4058546289843 S-20 Ruční nářadí Nože  
4932471360 Samozatahovací bezpečnostní nůž 490,91 594,00  4058546289881 S-20 Ruční nářadí Nože  
4932471361 Nůž s pevnou čepelí 300,83 364,00  4058546289898 S-20 Ruční nářadí Nože  

48016036 Pilové plátky  230/5 mm Bimetal, Co (50 ks) 5,227,27 6,325,00  45242084661 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (THIN KERF) Dokud zásoby vydrží  
49560223 Kruhová pilka Bimetal Hole Dozer  108 mm 652,07 789,00  45242193523 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
48016035 Pilové plátky  150/5 mm Bimetal, Co (50 ks) 3,794,21 4,591,00  45242084791 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (THIN KERF) Dokud zásoby vydrží  
48016037 Pilové plátky  300/5 mm Bimetal, Co (50 ks) 6,517,36 7,886,00  45242084807 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (THIN KERF) Dokud zásoby vydrží  

4932471068 Vozík plochý PACKOUT™ (1ks) 3,015,70 3,649,00  4058546286965 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932464596 Vrták SDS-Plus  MX4 6,5 x 385 x 450  478,51 579,00  4058546225414 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  

42660755 Rychloupínací sklíčidlo 1/2" x 20 1,5 - 13 mm 1,314,88 1,591,00  4002395891436 S-20 Systém Systém Dokud zásoby vydrží  
49560742 Kruhová pilka TCT Ø  102mm 1,402,48 1,697,00  45242504275 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer TCT)  
49560727 Kruhová pilka TCT Ø  64mm 907,44 1,098,00  45242504183 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer TCT)  
49560744 Kruhová pilka TCT Ø  108mm 1,492,56 1,806,00  45242504282 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer TCT)  
49560724 Kruhová pilka TCT Ø  57mm 852,89 1,032,00  45242504169 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer TCT)  
49560707 Kruhová pilka TCT Ø 25mm 598,35 724,00  45242504008 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer TCT)  
49560746 Kruhová pilka TCT Ø  114mm 1,575,21 1,906,00  45242504299 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer TCT)  
49560739 Kruhová pilka TCT Ø  92mm 1,258,68 1,523,00  45242504251 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer TCT)  
49560738 Kruhová pilka TCT Ø  89mm 1,231,40 1,490,00  45242504244 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer TCT)  
49560717 Kruhová pilka TCT Ø  44mm 811,57 982,00  45242504107 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer TCT)  
49560719 Kruhová pilka TCT Ø  48mm 818,18 990,00  45242504114 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer TCT)  
49560712 Kruhová pilka TCT Ø  35mm 728,93 882,00  45242504039 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer TCT)  
49560710 Kruhová pilka TCT Ø  32mm 680,99 824,00  45242504022 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer TCT)  
49560704 Kruhová pilka TCT Ø  22mm 522,31 632,00  45242503995 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer TCT)  
49560734 Kruhová pilka TCT Ø  76mm 1,086,78 1,315,00  45242504220 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer TCT)  
49560726 Kruhová pilka TCT Ø  60mm 900,83 1,090,00  45242504176 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer TCT)  
49560708 Kruhová pilka TCT Ø  29mm 639,67 774,00  45242504015 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer TCT)  
49560713 Kruhová pilka TCT Ø  38mm 742,15 898,00  45242504053 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer TCT)  
49560720 Kruhová pilka TCT Ø  51mm 824,79 998,00  45242504145 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer TCT)  
49560729 Kruhová pilka TCT Ø  67mm 948,76 1,148,00  45242504190 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer TCT)  

4932464857 Magnetická tenká vodováha 180mm 1,239,67 1,500,00  4058546228026 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
4932464856 Magnetická tenká vodováha 100mm 702,48 850,00  4058546228019 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
4932464855 Magnetická tenká vodováha 60mm 536,36 649,00  4058546228002 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
4932464854 Magnetická tenká vodováha 40mm 469,42 568,00  4058546227999 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
4932464664 Měřící pásmo AUTOLOCK C8/25 361,16 437,00 6 4058546226091 S-20 Ruční nářadí Měřící pásma  
4932464665 Měřící pásmo Autolock 5-16/25 300,83 364,00 6 4058546226107 S-20 Ruční nářadí Měřící pásma  
4932464663 Měřící pásmo AUTOLOCK 5/25 300,83 364,00 6 4058546226084 S-20 Ruční nářadí Měřící pásma  
4932464666 Měřící pásmo Autolock 8-26/25 361,16 437,00 6 4058546226114 S-20 Ruční nářadí Měřící pásma  
4932464827 Štípací pákové kleště  360mm 876,86 1,061,00  4058546227722 S-20 Ruční nářadí Kleště  
4932464851 Štípací pákové kleště  nastavitelné 610-770mm 2,404,13 2,909,00  4058546227968 S-20 Ruční nářadí Kleště  
4932464826 Štípací pákové kleště  610mm 1,511,57 1,829,00  4058546227715 S-20 Ruční nářadí Kleště  
4932464172 Ráčnové nůžky na PVC trubky 42mm 2,033,88 2,461,00  4058546221171 S-20 Ruční nářadí Řezák  
4932464850 Štípací pákové kleště  nastavitelné 360-450mm 1,671,07 2,022,00  4058546227951 S-20 Ruční nářadí Kleště  
4932464173 Ráčnové nůžky na PVC trubky 63mm 2,268,60 2,745,00  4058546221188 S-20 Ruční nářadí Řezák  

48224211 Vyměnitelné nože pro ráčnové nůžky na PVC 42 mm 1,360,33 1,646,00  45242477012 S-20 Ruční nářadí Řezák  
48224216 Vyměnitelné nože pro ráčnové nůžky na PVC 60 mm 1,656,20 2,004,00  45242477036 S-20 Ruční nářadí Řezák  

4932464682 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 32MM 233,88 283,00  4058546226275 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464700 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 76MM 330,58 400,00  4058546226459 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464697 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 68MM 322,31 390,00  4058546226428 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464690 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 54MM 273,55 331,00  4058546226350 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464678 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 25MM 201,65 244,00  4058546226237 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464698 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 70MM 322,31 390,00  4058546226435 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464685 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 40MM 250,41 303,00  4058546226305 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464683 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 35MM 233,88 283,00  4058546226282 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464699 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 73MM 330,58 400,00  4058546226442 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464696 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 67MM 314,88 381,00  4058546226411 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464719 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR- sada 10 ks 2,081,82 2,519,00  4058546226640 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464684 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 38MM 241,32 292,00  4058546226299 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464691 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 56MM 282,64 342,00  4058546226367 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464674 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 20MM 185,12 224,00  4058546226190 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464687 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 44MM 257,85 312,00  4058546226329 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464689 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 51MM 266,12 322,00  4058546226343 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464680 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 29MM 218,18 264,00  4058546226251 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464694 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 64MM 298,35 361,00  4058546226398 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464671 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 14MM 176,86 214,00  4058546226169 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464702 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 83MM 362,81 439,00  4058546226473 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464706 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 102MM 452,07 547,00  4058546226510 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464693 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 60MM 290,08 351,00  4058546226381 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464710 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 127MM 637,19 771,00  4058546226558 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464677 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 24MM 192,56 233,00  4058546226220 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464673 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 19MM 185,12 224,00  4058546226183 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464704 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 92MM 404,13 489,00  4058546226497 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464705 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 98MM 435,54 527,00  4058546226503 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464681 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 30MM 218,18 264,00  4058546226268 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464711 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 152MM 823,14 996,00  4058546226565 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464707 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 105MM 484,30 586,00  4058546226527 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464675 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 21MM 185,12 224,00  4058546226206 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464688 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 48MM 266,12 322,00  4058546226336 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464709 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 121MM 597,52 723,00  4058546226541 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464708 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 114MM 565,29 684,00  4058546226534 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464679 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 27MM 209,92 254,00  4058546226244 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464686 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 43MM 250,41 303,00  4058546226312 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464695 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 65MM 305,79 370,00  4058546226404 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464701 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 79MM 354,55 429,00  4058546226466 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464692 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 57MM 282,64 342,00  4058546226374 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464720 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR- sada 14 ks 2,609,09 3,157,00  4058546226657 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464703 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 89MM 395,04 478,00  4058546226480 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník příslušenství CIBET 2025-05

Katalogové 

číslo
Název

DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH

VO 

bale

ní

EAN Skup. Segment Skupina výrobků Doplňující informace Old SKU

4932464676 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 22MM 192,56 233,00  4058546226213 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932464672 Kruhová pilka Bi-metal CONTRACTOR Ø 16MM 176,86 214,00  4058546226176 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Contractor)  
4932604214 Vyrážecí klín pro SDS-Max 168,60 204,00  4002395311231 S-20 SDS-Max Korunky  
4932604226 Vyrážecí klín 207,44 251,00  4002395311248 S-20 Frézy Systém  
4932464257 Sada stranových klíčů 7ks 1,757,85 2,127,00  4058546222024 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932464258 Sada stranových klíčů 15ks 3,669,42 4,440,00  4058546222031 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932464479 Sklíčidlo 13mm pro M12FPDX 694,21 840,00  4058546224240 S-20 Systém Systém  

48229214 Sada háků a vytahováků 4ks 2,260,33 2,735,00  45242508099 S-20 Ruční nářadí Jiné  
4932464569 VDE HD boční štípací kleště 180mm 969,42 1,173,00  4058546225148 S-20 Ruční nářadí Kleště  
4932464573 VDE odizolovací kleště 160mm 847,93 1,026,00  4058546225186 S-20 Ruční nářadí Kleště  
4932464563 VDE kleště na kabely 210mm 1,532,23 1,854,00  4058546225087 S-20 Ruční nářadí Kleště  
4932464575 VDE set kleští - 3ks 2,404,96 2,910,00  4058546225209 S-20 Ruční nářadí Kleště  
4932464571 VDE kombinované kleště 165mm 767,77 929,00  4058546225162 S-20 Ruční nářadí Kleště  
4932464566 VDE boční štípací kleště 145mm 758,68 918,00  4058546225117 S-20 Ruční nářadí Kleště  
4932464568 VDE boční štípací kleště 180mm 847,93 1,026,00  4058546225131 S-20 Ruční nářadí Kleště  
4932464574 VDE kleště na vodní čerpadla 240mm 1,009,92 1,222,00  4058546225193 S-20 Ruční nářadí Kleště  
4932464570 VDE HD boční štípací kleště 200mm 1,042,98 1,262,00  4058546225155 S-20 Ruční nářadí Kleště  
4932464564 VDE kleště dlouhé zakulacené 205mm 885,95 1,072,00  4058546225094 S-20 Ruční nářadí Kleště  
4932464562 VDE kleště na kabely 160mm 1,093,39 1,323,00  4058546225070 S-20 Ruční nářadí Kleště  
4932464578 Švédský klíč-hasák 550mm 3,017,36 3,651,00  4058546225230 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932464576 Švédský klíč-hasák 340mm 1,511,57 1,829,00  4058546225216 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932464577 Švédský klíč-hasák 430mm 1,883,47 2,279,00  4058546225223 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932464565 VDE kleště dlouhé zakulacené 45° 205mm 932,23 1,128,00  4058546225100 S-20 Ruční nářadí Kleště  
4932464567 VDE boční štípací kleště 160mm 800,00 968,00  4058546225124 S-20 Ruční nářadí Kleště  
4932464572 VDE kombinované kleště 180mm 800,00 968,00  4058546225179 S-20 Ruční nářadí Kleště  
4932464240 32 ks sada Shockwave bitů 572,73 693,00  4058546221850 S-20 Bity Sada bitů SHOCKWAVE  
4932464872 10 x Vrták SDS-Plus  MX4 8 x 150 x 215 1,642,15 1,987,00  4058546228170 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932464081 PACKOUT™ - adaptér na HD boxy 847,11 1,025,00  4058546220266 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932464085 40cm brašna na nářadí 2,819,01 3,411,00  4058546220303 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932464244 Sada PACKOUT™ (pojízdný box, velký box, box) 8,811,57 10,662,00  4058546221898 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932464078 PACKOUT™ pojízdný box 4,855,37 5,875,00  4058546220235 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932464079 PACKOUT™ velký box 2,733,06 3,307,00  4058546220242 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932464080 PACKOUT™ box 2,201,65 2,664,00  4058546220259 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932464082 PACKOUT™ organizér velký 1,373,55 1,662,00  4058546220273 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932464083 PACKOUT™ organizér kompaktní 847,11 1,025,00  4058546220280 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932464084 25cm brašna na nářadí 1,859,50 2,250,00  4058546220297 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932464086 50cm brašna na nářadí 3,048,76 3,689,00  4058546220310 S-20 Skladování PACKOUT™  
4932451487 CutWSCS 41/125X1 PRO+ řezný kotouč - 1ks 47,93 58,00 50 4002395163984 S-20 Kov Řezné  kotouče  
4932430478 Magnetický unašeč bitů ShW 60mm 100 ks 79,34 96,00 100 4002395381395 S-20 Bity Držáky bitů SHOCKWAVE  
4932451486 CutWSCS 41/115X1,5 PRO+ řezný kotouč-1ks 47,11 57,00 50 4002395163977 S-20 Kov Řezné  kotouče  
4932430854 Šroubovací bit ShW PH2 50mm - 1ks 42,15 51,00  4002395385164 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932451490 CutWSCS 41/230X1,9 PRO+ řezný kotouč-1ks 101,65 123,00 25 4002395161317 S-20 Kov Řezné  kotouče  
4932430865 Šroubovací bit ShW PZ2 50mm - 1ks 42,15 51,00  4002395385270 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932451484 CutWSCS 41/115X1 PRO+ řezný kotouč - 1ks 44,63 54,00 50 4002395163953 S-20 Kov Řezné  kotouče  
4932430852 Šroubovací bity ShW PH2 25mm - 2ks 47,93 58,00  4002395385140 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932430853 Šroubovací bity ShW PH2 25mm - 25ks 360,33 436,00  4002395385157 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932451477 Řezný kotouč Contractor 125X1 - 1ks. 33,88 41,00 50 4002395163281 S-20 Kov Řezné  kotouče  
4932430863 Šroubovací bity ShW PZ2 25mm - 2ks 47,93 58,00  4002395385256 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932430864 Šroubovací bity ShW PZ2 25mm-25ks 360,33 436,00  4002395385263 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932430890 Šroubovací bit ShW TX40 50mm - 1ks 42,15 51,00  4002395385522 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932451502 GrW SG27/125X6 PRO+ brusný kotouč - 1ks 61,98 75,00 25 4002395162055 S-20 Kov Brusné kotouče  
4932430887 Šroubovací bit ShW TX30 50mm - 1ks 42,15 51,00  4002395385492 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932430001 Sada sekáčů SDS-Plus ( špičatý plochý, široký) 842,15 1,019,00  4002395376629 S-20 SDS-Plus Sekáče  
4932451476 Řezný kotouč Contractor 115X1,5 - 1ks. 28,93 35,00 50 4002395163274 S-20 Kov Řezné  kotouče  
4932430867 Šroubovací bit ShW PZ2 90mm - 1ks 49,59 60,00  4002395385294 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932352012 Vrták SDS-Plus  MX4 6 x 100 x 165 130,58 158,00  4002395368938 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932451479 Řezný kotouč Contractor 125X1,5 - 1ks. 38,84 47,00 25 4002395163908 S-20 Kov Řezné  kotouče  
4932352023 Vrták SDS-Plus  MX4 8 x 150 x 215 169,42 205,00  4002395366804 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932451494 CutWSC 41/230X3 PRO+ řezný kotouč - 1ks 76,03 92,00 25 4002395161362 S-20 Kov Řezné  kotouče  
4932352027 Vrták SDS-Plus  MX4 10 x 150 x 210 189,26 229,00  4002395366842 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932430873 Šroubovací bity ShW TX15 25mm-25ks 367,77 445,00  4002395385355 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932451480 Řezný kotouč Contractor 230X1,9 - 1ks. 100,83 122,00 25 4002395163915 S-20 Kov Řezné  kotouče  
4932307068 Vrták SDS-Plus  M2 6 x 50 x 110 80,99 98,00  4002395308842 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932352011 Vrták SDS-Plus  MX4 6 x 50 x 115 123,14 149,00  4002395368921 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932352013 Vrták SDS-Plus  MX4 6 x 150 x 215 169,42 205,00  4002395366705 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932352026 Vrták SDS-Plus  MX4 10 x 100 x 160 169,42 205,00  4002395366835 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932352032 Vrták SDS-Plus  MX4 12 x 150 x 210 239,67 290,00  4002395366897 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932352835 Sada vrtáků MX4  Ø5,5/115 ;Ø5,5;6,7,8/165 817,36 989,00  4002395374939 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý) Dokud zásoby vydrží  
4932430862 Šroubovací bit ShW PZ1 90mm - 1ks 49,59 60,00  4002395385249 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932430874 Šroubovací bity ShW TX20 25mm - 2ks 47,93 58,00  4002395385362 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932430856 Šroubovací bit ShW PH2 90mm - 1ks 49,59 60,00  4002395385188 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932352358 Vrták do kovu Thunderweb Ø 6x57 (1ks) 52,89 64,00  4002395370177 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932451492 CutWSC 41/125X3 PRO+ řezný kotouč - 1ks 33,88 41,00 25 4002395161331 S-20 Kov Řezné  kotouče  
4932352007 Vrták SDS-Plus  MX4 5 x 50 x 115 117,36 142,00  4002395366644 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932352349 Vrták do kovu Thunderweb Ø 3x33 (2ks) 37,19 45,00  4002395370085 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932430875 Šroubovací bity ShW TX20 25mm-25ks 376,03 455,00  4002395385379 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932430855 Šroubovací bity ShW PH2 50mm - 10ks 309,92 375,00  4002395385171 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932451474 Řezný kotouč Contractor 115X1 - 1ks. 29,75 36,00 50 4002395163250 S-20 Kov Řezné  kotouče  
4932307069 Vrták SDS-Plus  M2 6 x 100 x 160 88,43 107,00  4002395308859 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932352363 Vrták do kovu Thunderweb Ø 8x75 (1ks) 93,39 113,00  4002395370221 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932352024 Vrták SDS-Plus  MX4 8 x 200 x 265 215,70 261,00  4002395366811 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932352031 Vrták SDS-Plus  MX4 12 x 100 x 160 187,60 227,00  4002395366880 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932430876 Šroubovací bit ShW TX20 50mm - 1ks 42,15 51,00  4002395385386 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932352033 Vrták SDS-Plus  MX4 12 x 200 x 260 269,42 326,00  4002395366903 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932352466 Sada vrtáků do dřeva Ø 3/4/5/6/7/8/9/10 mm 190,91 231,00  4002395371259 S-20 Dřevo Vrtáky do dřeva  
4932430870 Šroubovací bit ShW PZ3 50mm - 1ks 42,15 51,00  4002395385324 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932352028 Vrták SDS-Plus  MX4 10 x 200 x 260 222,31 269,00  4002395366859 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932430877 Šroubovací bity ShW TX20 50mm-10ks 309,92 375,00  4002395385393 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932352352 Vrták do kovu Thunderweb Ø 4x43 (1ks) 42,98 52,00  4002395370115 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932352008 Vrták SDS-Plus  MX4 5 x 100 x 165 130,58 158,00  4002395368891 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932451286 Šroubovací bit SHW TX15 50MM -1ks 42,15 51,00  4002395157440 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932352022 Vrták SDS-Plus  MX4 8 x 100 x 165 149,59 181,00  4002395366798 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932430866 Šroubovací bity ShW  PZ2 50mm-10ks 309,92 375,00  4002395385287 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932352367 Vrták do kovu Thunderweb Ø 10x87 (1ks) 148,76 180,00  4002395370269 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932430880 Šroubovací bity ShW TX25 25mm-25ks 360,33 436,00  4002395385423 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932430883 Šroubovací bit ShW TX25 90mm - 1ks 49,59 60,00  4002395385454 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932430886 Šroubovací bity ShW TX30 25mm-25ks 376,03 455,00  4002395385485 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932430871 Šroubovací bity ShW TX10 25mm - 2ks 47,93 58,00  4002395385331 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932430879 Šroubovací bity ShW TX25 25mm - 2ks 47,93 58,00  4002395385416 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932352037 Vrták SDS-Plus  MX4 14 x 150 x 210 377,69 457,00  4002395366941 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932399522 Diamantový kotouč  DU 125 x 22,2 mm 295,04 357,00  4002395361694 S-20 Diamant Diamantové kotouče  
4932352351 Vrták do kovu Thunderweb Ø 3,5x39 (2ks) 41,32 50,00  4002395370108 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932451491 CutWSC 41/115X3 PRO+ řezný kotouč - 1ks 31,40 38,00 25 4002395161324 S-20 Kov Řezné  kotouče  
4932363138 Vrták plochý Ø   20x160mm 75,21 91,00  4002395332694 S-20 Dřevo Ploché vrtáky  
4932307071 Vrták SDS-Plus  M2 8 x 100 x 160 102,48 124,00  4002395308873 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932430885 Šroubovací bity ShW TX30 25mm - 2ks 47,93 58,00  4002395385478 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932352356 Vrták do kovu Thunderweb Ø 5x52 (1ks) 37,19 45,00  4002395370153 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932307076 Vrták SDS-Plus  M2 12 x 150 x 210 161,16 195,00  4002395308927 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932307074 Vrták SDS-Plus  M2 10 x 150 x 210 133,88 162,00  4002395308903 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932430327 Kufr pro kruhové pilky 861,98 1,043,00  4002395379880 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932430860 Šroubovací bity ShW PZ1 25mm - 2ks 47,93 58,00  4002395385225 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  

48894719 Vrták do kovu RED HEX HSS-G TiN Ø  8mm -1ks 93,39 113,00  45242501694 S-20 Kov Vrtáky do kovu TiN RED HEX  
4932307070 Vrták SDS-Plus  M2 8 x 50 x 110 88,43 107,00  4002395308866 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932451489 CutWSCS 41/180X1,5 PRO+ řezný kotouč-1ks 71,07 86,00 25 4002395161300 S-20 Kov Řezné  kotouče  
4932459398 Magnetický unašeč bitů ShW 73 mm - 1 ks 242,98 294,00  4058546010591 S-20 Bity Držáky bitů SHOCKWAVE  
4932352347 Vrták do kovu Thunderweb Ø 2x24 (2ks) 28,93 35,00  4002395370061 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932352009 Vrták SDS-Plus  MX4 5,5 x 50 x 115 117,36 142,00  4002395368907 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932352014 Vrták SDS-Plus MX4 6 x 200 x 265 209,09 253,00  4002395366712 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932451501 GrW SG27/115X6 PRO+ brusný kotouč - 1ks 54,55 66,00 25 4002395162048 S-20 Kov Brusné kotouče  
4932352371 Vrták do kovu Thunderweb Ø 12 (1ks) 229,75 278,00  4002395370306 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932352021 Vrták SDS-Plus  MX4 8 x 50 x 115 143,80 174,00  4002395366781 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932352712 Vrták SDS-Plus  MX4 8 x 250 x 315 333,06 403,00  4002395373703 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932352406 Magnetický unašeč bitů ShW 60mm 1ks 143,80 174,00  4002395370658 S-20 Bity Držáky bitů SHOCKWAVE  
4932430881 Šroubovací bit ShW TX25 50mm - 1ks 42,15 51,00  4002395385430 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932430858 Šroubovací bit ShW PH3 50mm - 1ks 42,15 51,00  4002395385201 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932430851 Šroubovací bit ShW PH1 90mm - 1ks 49,59 60,00  4002395385133 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932430892 Šroubovací bity ShW TX50 25mm-15ks 333,06 403,00  4002395385546 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932367146 Sekáč SDS-Plus široký 40 x 250 mm 344,63 417,00  4002395334377 S-20 SDS-Plus Sekáče  
4932352350 Vrták do kovu Thunderweb Ø 3,2x36 (2ks) 41,32 50,00  4002395370092 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932353820 Vrták SDS-Plus  M2 7 x 50 x 110 90,08 109,00  4002395320134 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932352010 Vrták SDS-Plus  MX4 5,5 x 100 x 165 130,58 158,00  4002395368914 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  

48894708 Vrták do kovu RED HEX HSS-G TiN Ø  4mm -1ks 68,60 83,00  45242501595 S-20 Kov Vrtáky do kovu TiN RED HEX  
4932352025 Vrták SDS-Plus  MX4 10 x 50 x 110 157,02 190,00  4002395366828 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932451495 CutWSC 42/115X3 PRO+ řezný kotouč - 1ks 29,75 36,00 25 4002395161379 S-20 Kov Řezné  kotouče  
4932352354 Vrták do kovu Thunderweb Ø 4,5x47 (1ks) 30,58 37,00  4002395370139 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932363136 Vrták plochý Ø   18x160mm 70,25 85,00  4002395332670 S-20 Dřevo Ploché vrtáky  
4932340408 Vrták SDS-Plus  M2 5,5 x 100 x 160 100,83 122,00  4002395311910 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932430882 Šroubovací bity ShW TX25 50mm-10ks 309,92 375,00  4002395385447 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932451505 CutWSC 41/355X2,5 PRO+ řezný kotouč -1ks 292,56 354,00 10 4002395162086 S-20 Kov Řezné  kotouče  
4932352130 Vrták SDS-Plus  M2 4,8 x 50 x 110 155,37 188,00  4002395367832 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932430888 Šroubovací bity ShW TX40 25mm - 2ks 47,93 58,00  4002395385508 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932430869 Šroubovací bity ShW PZ3 25mm-25ks 376,03 455,00 1 4002395385317 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932363651 Vrták do dřeva Ø  3x33/60 23,14 28,00  4002395331307 S-20 Dřevo Vrtáky do dřeva  
4932307073 Vrták SDS-Plus  M2 10 x 100 x 160 120,66 146,00  4002395308897 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932363464 Vrtáky HSS-R Ø 3,0mm (10 ks) 79,34 96,00  4002395329656 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
4932352361 Vrták do kovu Thunderweb Ø 7x69 (1ks) 66,94 81,00  4002395370207 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932352381 Vrták do kovu Thunderweb Ø 3x33 (10ks) 167,77 203,00  4002395370405 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  

48894710 Vrták do kovu RED HEX HSS-G TiN Ø  4.5mm -1ks 42,98 52,00  45242501618 S-20 Kov Vrtáky do kovu TiN RED HEX  
4932363264 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 5,0 64,46 78,00  4002395333240 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932363135 Vrták plochý Ø   16x160mm 70,25 85,00  4002395332663 S-20 Dřevo Ploché vrtáky  
4932352819 Vrták SDS-Plus  MX4 16 x 200 x 260 590,91 715,00  4002395374779 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932363652 Vrták do dřeva Ø  4x40/75 28,10 34,00  4002395331314 S-20 Dřevo Vrtáky do dřeva  
4932352953 Vrták SDS-Plus  MX4 16 x 150 x 210 490,91 594,00  4002395376117 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932373136 Vrták SDS-Plus  M2 6 x 150 x 210 115,70 140,00  4002395346394 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932363653 Vrták do dřeva Ø  5x50/85 28,10 34,00  4002395331321 S-20 Dřevo Vrtáky do dřeva  

48894723 Vrták do kovu RED HEX HSS-G TiN Ø  10mm -1ks 156,20 189,00  45242501731 S-20 Kov Vrtáky do kovu TiN RED HEX  
49560043 Kruhová pilka Bi-metal Ø  25mm 338,84 410,00  45242192526 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
49560147 Kruhová pilka Bi-metal Ø  64mm 419,83 508,00  45242193240 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  

4932363268 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 6,0 85,95 104,00  4002395333288 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932363141 Vrták plochý Ø   25x160mm 91,74 111,00  4002395332724 S-20 Dřevo Ploché vrtáky  
4932307075 Vrták SDS-Plus  M2 12 x 100 x 160 154,55 187,00  4002395308910 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932376533 Rychloupínací sklíčidlo 1/2" x 20 1,5 - 13 mm 710,74 860,00  4002395346349 S-20 Systém Systém  

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník příslušenství CIBET 2025-05

Katalogové 

číslo
Název

DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH

VO 

bale

ní

EAN Skup. Segment Skupina výrobků Doplňující informace Old SKU

4932363484 Vrtáky HSS-R Ø 5,0mm (10 ks) 132,23 160,00  4002395329854 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
49560024 Kruhová pilka Bi-metal Ø  20mm 524,79 635,00  45242271016 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  

4932307078 Vrták SDS-Plus  M2 14 x 100 x 160 164,46 199,00  4002395308941 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932459781 Rázový nástavec Knuckle 685,95 830,00  4058546029531 S-20 Zástrcky Nástrčné klíče Knuckle  
4932339499 Vrták SDS-Plus  M2 5,5 x 50 x 110 85,12 103,00  4002395304578 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932339626 Sekáč SDS-Plus plochý 20 x 250 mm 252,07 305,00  4002395304820 S-20 SDS-Plus Sekáče  
4932352384 Vrták do kovu Thunderweb Ø 4x43 (10ks) 204,13 247,00  4002395370436 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932430878 Šroubovací bit ShW TX20 90mm - 1ks 49,59 60,00  4002395385409 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932430857 Šroubovací bity ShW PH3 25mm - 2ks 47,93 58,00  4002395385195 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  

49560012 Kruhová pilka Bi-metal Ø  16mm 314,05 380,00  45242192922 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932340409 Vrták SDS-Plus  M2 7 x 110 x 160 107,44 130,00  4002395311927 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932352348 Vrták do kovu Thunderweb Ø 2,5x30 (2ks) 30,58 37,00  4002395370078 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932451482 Brusný kotouč SG27/125, 125X6 - 1ks na kov 60,33 73,00 25 4002395163939 S-20 Kov Brusné kotouče  
4932363494 Vrtáky HSS-R Ø 6,0mm (10 ks) 158,68 192,00  4002395329953 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
4932430868 Šroubovací bity ShW PZ3 25mm - 2ks 47,93 58,00  4002395385300 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932344295 Vrták SDS-Plus  M2 10 x 200 x 260 151,24 183,00  4002395312252 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  

48894704 Vrták do kovu RED HEX HSS-G TiN Ø  2.5mm -2ks 52,89 64,00  45242501564 S-20 Kov Vrtáky do kovu TiN RED HEX  
48894707 Vrták do kovu RED HEX HSS-G TiN Ø  3,5mm -2ks 64,46 78,00  45242501588 S-20 Kov Vrtáky do kovu TiN RED HEX  

4932339625 Sekáč SDS-Plus špičatý 250 mm 256,20 310,00  4002395304813 S-20 SDS-Plus Sekáče  
4932451500 CutWCC 42/230X3 PRO+ řez.kot.na kámen-1ks 92,56 112,00 25 4002395162031 S-20 Kov Řezné  kotouče  
4932430850 Šroubovací bity ShW PH1 25mm - 2ks 47,93 58,00  4002395385126 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932430895 Šroubovací bity ShW Hex4 25mm - 2ks 47,93 58,00  4002395385577 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932430872 Šroubovací bity ShW TX15 25mm - 2ks 47,93 58,00  4002395385348 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932399319 Vrták SDS-Plus  M2 5,5 x 250 x 310 226,45 274,00  4002395359479 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932363139 Vrták plochý Ø   22x160mm 75,21 91,00  4002395332700 S-20 Dřevo Ploché vrtáky  
4932363145 Vrták plochý Ø   32x160mm 107,44 130,00  4002395332762 S-20 Dřevo Ploché vrtáky  
4932352365 Vrták do kovu Thunderweb Ø 9x81 (1ks) 118,18 143,00  4002395370245 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932352029 Vrták SDS-Plus  MX4 10 x 250 x 315 300,83 364,00  4002395366866 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932352320 Úhlový nástavec OSD2 ( do 40Nm) 1,981,82 2,398,00  4002395369799 S-20 Bity Bity  
4932451481 Brusný kotouč SG27/115 , 115X6 - 1ks na kov 52,89 64,00 25 4002395163922 S-20 Kov Brusné kotouče  
4932352043 10 x Vrták SDS-Plus  MX4 6 x 100 x 165 1,173,55 1,420,00  4002395367009 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932352017 Vrták SDS-Plus  MX4 6,5 x 200 x 265 294,21 356,00  4002395366743 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932430489 Houbička tvrdá 75mm 131,40 159,00  4002395381500 S-20 Leštění Systém  
4932352395 Vrták do kovu Thunderweb Ø 8x75 (5ks) 445,45 539,00  4002395370542 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932399315 Vrták SDS-Plus  M2 5 x 100 x 160 91,74 111,00  4002395359431 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932373323 Vrták do kovu Ø  16,0 197,52 239,00  4002395348480 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
4932363656 Vrták do dřeva Ø  8x75/117 31,40 38,00  4002395331352 S-20 Dřevo Vrtáky do dřeva  

49224083 Sada kruh.pilek Bi-metal 7ks 2,149,59 2,601,00  45242310760 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
49560062 Kruhová pilka Bi-metal Ø  32mm 385,95 467,00  45242192977 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
49560117 Kruhová pilka Bi-metal Ø  51mm 435,54 527,00  45242193141 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  

4932352036 Vrták SDS-Plus  MX4 14 x 100 x 160 269,42 326,00  4002395366934 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932430861 Šroubovací bity ShW PZ1 25mm-25ks 376,03 455,00  4002395385232 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932363143 Vrták plochý Ø   28x160mm 98,35 119,00  4002395332748 S-20 Dřevo Ploché vrtáky  
4932363474 Vrtáky HSS-R Ø 4,0mm (10 ks) 101,65 123,00  4002395329755 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
4932363514 Vrtáky HSS-R Ø 8,0mm (10 ks) 317,36 384,00  4002395330157 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
4932352030 Vrták SDS-Plus  MX4 10 x 450 x 400 497,52 602,00  4002395366873 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932352468 Sada vrtáků HSS-R (1-10mm) -19ks 466,94 565,00  4002395371273 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
4932352039 Vrták SDS-Plus  MX4 14 x 400 x 450 579,34 701,00  4002395366965 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932430896 Šroubovací bity ShW Hex5 25mm - 2ks 47,93 58,00  4002395385584 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  

48894714 Vrták do kovu RED HEX HSS-G TiN Ø  6mm -1ks 74,38 90,00  45242501649 S-20 Kov Vrtáky do kovu TiN RED HEX  
4932451498 CutWSC 42/230X3 PRO+ řezný kotouč - 1ks 76,03 92,00 25 4002395162017 S-20 Kov Řezné  kotouče  

48894720 Vrták do kovu RED HEX HSS-G TiN Ø  8.5mm -1ks 108,26 131,00  45242501700 S-20 Kov Vrtáky do kovu TiN RED HEX  
4932352379 Vrták do kovu Thunderweb Ø 2x24 (10ks) 122,31 148,00  4002395370382 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932352046 10 x Vrták SDS-Plus  MX4 8 x 100 x 165 1,452,07 1,757,00  4002395367030 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932343738 Sekáč SDS-Max plochý 25x400 mm 480,17 581,00  4002395317547 S-20 SDS-Max Sekáče  
4932399147 Vrták SDS-Plus  M2 6,5 x 150 x 210 140,50 170,00  4002395357574 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932430859 Šroubovací bit ShW PH3 90mm - 1ks 49,59 60,00  4002395385218 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932363469 Vrtáky HSS-R Ø 3,5mm (10 ks) 94,21 114,00  4002395329700 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
4932430884 Šroubovací bity ShW TX27 25mm - 2ks 47,93 58,00  4002395385461 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  

48894712 Vrták do kovu RED HEX HSS-G TiN Ø  5mm -1ks 67,77 82,00  45242501632 S-20 Kov Vrtáky do kovu TiN RED HEX  
4932353424 Sekáč SDS-Plus na odstraňování dlaždiček  40 x 250 mm 457,85 554,00  4002395320202 S-20 SDS-Plus Sekáče  
4932373319 Vrták do kovu Ø  14,0 131,40 159,00  4002395348442 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
4932352035 Vrták SDS-Plus  MX4 12 x 400 x 450 559,50 677,00  4002395366927 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932343743 Sekáč SDS-Max široký 50x400 mm 608,26 736,00  4002395317592 S-20 SDS-Max Sekáče  

48894763 Vrták do kovu RED HEX HSS-G TiN Ø  3mm -2ks 54,55 66,00  45242506866 S-20 Kov Vrtáky do kovu TiN RED HEX  
4932373327 Vrták do kovu Ø  18,0 280,17 339,00  4002395349128 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
4932352373 Vrták do kovu Thunderweb Ø 13 (1ks) 268,60 325,00  4002395370320 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932352357 Vrták do kovu Thunderweb Ø 5,5x57 (1ks) 47,11 57,00  4002395370160 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932352034 Vrták SDS-Plus  MX4 12 x 250 x 310 370,25 448,00  4002395366910 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932363146 Vrták plochý Ø   36x160mm 135,54 164,00  4002395332779 S-20 Dřevo Ploché vrtáky  
4932353824 Vrták SDS-Plus  M2 10 x 250 x 310 181,82 220,00  4002395320172 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932344293 Vrták SDS-Plus  M2 6,5 x 110 x 160 93,39 113,00  4002395312269 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932451483 Brusný kotouč SG27/230, 230X6 - 1ks na kov 161,98 196,00 10 4002395163946 S-20 Kov Brusné kotouče  
4932344297 Vrták SDS-Plus  M2 12 x 200 x 260 189,26 229,00  4002395312238 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932363658 Vrták do dřeva Ø  10x87/133 37,19 45,00  4002395331376 S-20 Dřevo Vrtáky do dřeva  
4932363131 Vrták plochý Ø   10x160mm 53,72 65,00  4002395332625 S-20 Dřevo Ploché vrtáky  
4932352016 Vrták SDS-Plus  MX4 6,5 x 150 x 215 235,54 285,00  4002395366736 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932352504 Sada plochých vrtáků  Ø 12/16/18/20/22/25/28/32x152 mm 764,46 925,00  4002395371624 S-20 Dřevo Ploché vrtáky  
4932352390 Vrták do kovu Thunderweb Ø 6x57 (10ks) 438,84 531,00  4002395370498 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932363279 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 10,0 222,31 269,00  4002395333394 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932363134 Vrták plochý Ø   14x160mm 61,98 75,00  4002395332656 S-20 Dřevo Ploché vrtáky  
4932459393 Bit PH2 pro M18 FSG  3ks 204,96 248,00  4058546010546 S-20 Systém Systém  

49560159 Kruhová pilka Bi-metal Ø  68mm 495,87 600,00  45242271030 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932352346 Vrták do kovu Thunderweb Ø 1,5x18 (2ks) 27,27 33,00  4002395370054 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  

49560509 Vrták Diamond Plus 10mm 471,90 571,00  45242223763 S-20 Diamant Vrtáky Dokud zásoby vydrží  
4932344296 Vrták SDS-Plus  M2 10 x 400 x 450 246,28 298,00  4002395312245 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932352757 Vrták SDS-Max 16 x 400/540 1,268,60 1,535,00  4002395374151 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932451496 CutWSC 42/125X3 PRO+ řezný kotouč - 1ks 33,88 41,00 25 4002395161393 S-20 Kov Řezné  kotouče  
4932307067 Vrták SDS-Plus  M2 5  x 50 x 110 73,55 89,00  4002395308835 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932363274 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 8,0 134,71 163,00  4002395333349 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  

49560163 Kruhová pilka Bi-metal Ø  70mm 455,37 551,00  45242193295 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
49560142 Kruhová pilka Bi-metal Ø  60mm 425,62 515,00  45242193233 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
49565664 Diamond Plus kruh.pila Ø 68mm 814,05 985,00  45242337835 S-20 Diamant Kruhové pilky  

4932352834 Sada vrtáků M2 Ø5,5 x 110 ; Ø5,5/6/7/8 x 160 mm 480,17 581,00  4002395374922 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932363654 Vrták do dřeva Ø  6x60/97 28,10 34,00  4002395331338 S-20 Dřevo Vrtáky do dřeva  
4932451503 GrW SG27/180X6 PRO+ brusný kotouč - 1ks 96,69 117,00 10 4002395162062 S-20 Kov Brusné kotouče  
4932430548 Vrták do kovu Thunderweb Ø5,2mm (10ks) 350,41 424,00  4002395382095 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932352949 Vrták SDS-Plus  MX4 14 x 200 x 260 424,79 514,00  4002395376070 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932363256 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 3,5 (2ks) 91,74 111,00  4002395333165 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932339498 Vrták SDS-Plus  M2 4 x 50 x 110 92,56 112,00  4002395304561 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932430904 Sada šroubovacích bitů ShW 15ks. 376,03 455,00 10 4002395385669 S-20 Bity Sada bitů SHOCKWAVE  
4932307081 Vrták SDS-Plus  M2 16 x 150 x 210 247,11 299,00  4002395308972 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932314867 Ozubené sklíčidlo 1/4" HEX (0,5-6,5mm) 500,00 605,00  4002395300112 S-20 Systém Systém  
4932373339 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 4,0mm (10ks) 497,52 602,00  4002395349845 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932343737 Sekáč SDS-Max plochý 25x280 mm 406,61 492,00  4002395317530 S-20 SDS-Max Sekáče  
4932352368 Vrták do kovu Thunderweb Ø10,5x87 (1ks) 161,98 196,00  4002395370276 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932363682 Spirálový vrták  10 x 155/230 - upnutí  - 8,5 mm 139,67 169,00  4002395331802 S-20 Dřevo Spirálové vrtáky  
4932254061 Pilové plátky T101B 5ks 129,75 157,00  4002395301522 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (čistý řez)  
4932430490 Houbička měkká 75mm 118,18 143,00  4002395381517 S-20 Leštění Systém  
4932430897 Šroubovací bity ShW Hex6 25mm - 2ks 55,37 67,00  4002395385591 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932399320 Vrták SDS-Plus  M2 5,5 x 350 x 410 296,69 359,00  4002395359486 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932451478 Řezný kotouč Contractor 125X1 - 200ks. 6,509,09 7,876,00  4002395163298 S-20 Kov Řezné  kotouče  
4932352353 Vrták do kovu Thunderweb Ø 4,2x43 (1ks) 30,58 37,00  4002395370122 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932430175 Spirálový vrták  6 x 155/230 - upnutí  - 6,5 mm 132,23 160,00  4002395378364 S-20 Dřevo Spirálové vrtáky  

49560127 Kruhová pilka Bi-metal Ø  54mm 409,92 496,00  45242193189 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932399143 Vrták SDS-Plus  M2 4 x 100 x 160 113,22 137,00  4002395357505 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932352399 Vrták do kovu Thunderweb Ø 10x87 (5ks) 704,13 852,00  4002395370580 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  

49560072 Kruhová pilka Bi-metal Ø  35mm 410,74 497,00  45242192991 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932352369 Vrták do kovu Thunderweb Ø 11x94 (1ks) 185,12 224,00  4002395370283 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932363137 Vrták plochý Ø   19x160mm 75,21 91,00  4002395332687 S-20 Dřevo Ploché vrtáky  
4932363683 Spirálový vrták  12 x 155/230 - upnutí  - 8,5 mm 158,68 192,00  4002395331819 S-20 Dřevo Spirálové vrtáky  
4932352820 Vrták SDS-Plus  MX4 16 x 400 x 450 773,55 936,00  4002395374786 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932352403 Vrták do kovu Thunderweb Ø 12 (5ks) 1,104,96 1,337,00  4002395370627 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  

48894703 Vrták do kovu RED HEX HSS-G TiN Ø 2mm -2ks 49,59 60,00  45242501557 S-20 Kov Vrtáky do kovu TiN RED HEX  
4932399222 Vrták SDS-Plus  M2 7 x 150 x 210 146,28 177,00  4002395358366 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932352038 Vrták SDS-Plus  MX4 14 x 250 x 310 457,85 554,00  4002395366958 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932352359 Vrták do kovu Thunderweb Ø 6,5x63 (1ks) 57,02 69,00  4002395370184 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932430894 Šroubovací bity ShW Hex3 25mm - 2ks 47,93 58,00  4002395385560 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932451499 CutWCC 42/115X3 PRO+ řez.kot.na kámen-1ks 37,19 45,00 25 4002395162024 S-20 Kov Řezné  kotouče  
4932352386 Vrták do kovu Thunderweb Ø 4,5x47 (10ks) 252,89 306,00  4002395370450 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932363147 Vrták plochý Ø   38x160mm 135,54 164,00  4002395332786 S-20 Dřevo Ploché vrtáky  

48001460 Pilový plátek na řezání stavebních materiálů 450/12/2,1mm - 1ks 1,174,38 1,421,00  45242235353 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (Speciální) Dokud zásoby vydrží  
4932399318 Vrták SDS-Plus  M2 5,5 x 200 x 260 194,21 235,00  4002395359462 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932352713 Vrták SDS-Plus  MX4 8 x 400 x 455 497,52 602,00  4002395373710 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  

49560132 Kruhová pilka Bi-metal Ø  57mm 421,49 510,00  45242193196 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932371704 10 x  Vrták  SDS-Plus  M2  6  x 50 x 110 754,55 913,00  4002395344031 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932353825 Vrták SDS-Plus  M2 12 x 250 x 310 205,79 249,00  4002395320189 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932451186 Diamantový hrnkový kotouč DCWU 125 1,061,98 1,285,00  4002395138746 S-20 Diamant Diamantové kotouče  
4932352383 Vrták do kovu Thunderweb Ø 3,5x39 (10ks) 191,74 232,00  4002395370429 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932363132 Vrták plochý Ø   12x160mm 59,50 72,00  4002395332632 S-20 Dřevo Ploché vrtáky  
4932363253 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 3,0 (2ks) 78,51 95,00  4002395333134 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932352761 Vrták SDS-Max 18 x 400/540 1,256,20 1,520,00  4002395374199 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932399524 Diamantový kotouč  DU 230 x 22,2 mm 994,21 1,203,00  4002395361717 S-20 Diamant Diamantové kotouče  
4932352465 Sada vrtáků do dřeva Ø 4/5/8/10 mm 133,88 162,00  4002395371242 S-20 Dřevo Vrtáky do dřeva  
4932352018 Vrták SDS-Plus  MX4 6,5 x 250 x 315 359,50 435,00  4002395366750 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  

49560511 Vrták Diamond Plus 12mm 591,74 716,00  45242223770 S-20 Diamant Vrtáky Dokud zásoby vydrží  
4932340012 Pilové plátky T118BF 5ks 177,69 215,00  4002395304691 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (kov)  
4932352756 Vrták SDS-Max 16 x 200/340 1,085,95 1,314,00  4002395374144 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932352764 Vrták SDS-Max 20 x 200/320 1,100,00 1,331,00  4002395374229 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932352345 Vrták do kovu Thunderweb Ø 1x12 (2ks) 25,62 31,00  4002395370047 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932399552 Diamantový kotouč  DHTi 115 x 22,2 mm 221,49 268,00  4002395361991 S-20 Diamant Diamantové kotouče  
4932363454 Vrtáky HSS-R Ø 2,0mm (10 ks) 71,07 86,00  4002395329557 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
4932363681 Spirálový vrták  8 x 155/230 - upnutí  - 6,5 mm 123,14 149,00  4002395331796 S-20 Dřevo Spirálové vrtáky  

49560183 Kruhová pilka Bi-metal Ø  83mm 545,45 660,00  45242193370 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932352391 Vrták do kovu Thunderweb Ø 6,5x63 (10ks) 491,74 595,00  4002395370504 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932352042 10 x Vrták SDS-Plus  MX4 6 x 50 x 115 1,114,88 1,349,00  4002395366996 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932363130 Vrták plochý Ø   8x160mm 53,72 65,00  4002395332618 S-20 Dřevo Ploché vrtáky  
4932353821 Vrták SDS-Plus  M2 8 x 200 x 260 140,50 170,00  4002395320141 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932352355 Vrták do kovu Thunderweb Ø 4,8x52 (1ks) 37,19 45,00  4002395370146 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932363883 Forstnerův vrták Ø  15x50/90 106,61 129,00  4002395333738 S-20 Dřevo Forst.vrtáky  
4932343739 Sekáč SDS-Max plochý 25x600 mm 553,72 670,00  4002395317554 S-20 SDS-Max Sekáče  
4932352388 Vrták do kovu Thunderweb Ø 5x52 (10ks) 291,74 353,00  4002395370474 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník příslušenství CIBET 2025-05

Katalogové 

číslo
Název

DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH

VO 

bale

ní

EAN Skup. Segment Skupina výrobků Doplňující informace Old SKU

4932373331 Vrták do kovu Ø  20,0 334,71 405,00  4002395349166 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
4932430838 Leštící polštářek z jehněčí vlny - 1ks 261,98 317,00  4002395385003 S-20 Leštění Systém  
4932352380 Vrták do kovu Thunderweb Ø 2,5x30 (10ks) 133,88 162,00  4002395370399 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932352015 Vrták SDS-Plus  MX4 6 x 250 x 315 294,21 356,00  4002395366729 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932459164 CutWSC41/125X1 řezný kotouč-10ks kov box 409,09 495,00  4002395287192 S-20 Kov Řezné  kotouče  
4932340011 Pilové plátky T118AF 5ks 178,51 216,00  4002395304684 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (kov)  

49560173 Kruhová pilka Bi-metal Ø  76mm 503,31 609,00  45242193332 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932356504 Vrták SDS-Plus  MX4 20 x 200 x 250 686,78 831,00  4002395320974 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932343735 Sekáč SDS-Max špičatý 400 mm 383,47 464,00  4002395317516 S-20 SDS-Max Sekáče  
4932363695 Spirálový vrták  22 x 385/460 - upnutí  - 11 mm 443,80 537,00  4002395331789 S-20 Dřevo Spirálové vrtáky  

49224201 Sada kruh.pilek Bi-metal 10ks 3,433,06 4,154,00  45242348091 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932367066 Vrták SDS-Plus  M2 11 x 100 x 160 154,55 187,00  4002395336722 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932363133 Vrták plochý Ø   13x160mm 59,50 72,00  4002395332649 S-20 Dřevo Ploché vrtáky  
4932399316 Vrták SDS-Plus  M2 5 x 150 x 210 114,88 139,00  4002395359448 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932376531 Rychloupínací sklíčidlo 1/2" x 20 1,5 - 13 mm 694,21 840,00  4002395346332 S-20 Systém Systém  
4932399317 Vrták SDS-Plus  M2 5,5 x 150 x 210 169,42 205,00  4002395359455 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932352954 Vrták SDS-Plus  MX4 16 x 250 x 310 589,26 713,00  4002395376124 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  

48899335 Stupňovitý vrták Ø  6-35MM 2,446,28 2,960,00  45242344413 S-20 Kov Stupňové vrtáky  
4932363142 Vrták plochý Ø   26x160mm 89,26 108,00  4002395332731 S-20 Dřevo Ploché vrtáky  

48894709 Vrták do kovu RED HEX HSS-G TiN Ø  4.2mm -1ks 42,15 51,00  45242501601 S-20 Kov Vrtáky do kovu TiN RED HEX  
4932363476 Vrtáky HSS-R Ø 4,2mm (10 ks) 123,14 149,00  4002395329779 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
4932307077 Vrták SDS-Plus  M2 12 x 400 x 450 271,07 328,00  4002395308934 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932352047 10 x Vrták SDS-Plus  MX4 10 x 100 x 160 1,527,27 1,848,00  4002395367047 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932363148 Prodloužení 305mm 243,80 295,00  4002395332793 S-20 Dřevo Systém  
4932399587 Šroubovací bity PH2,25mm (25ks) 250,41 303,00  4002395362370 S-20 Bity Bity  
4932356502 Vrták SDS-Plus  MX4 18 x 200 x 250 608,26 736,00  4002395320950 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932356503 Vrták SDS-Plus  MX4 18 x 400 x 450 818,18 990,00  4002395320967 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932399325 Vrták SDS-Plus  M2 8 x 250 x 310 182,64 221,00  4002395359530 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932356505 Vrták SDS-Plus  MX4 20 x 400 x 450 903,31 1,093,00  4002395320981 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932451493 CutWSC 41/180X3 PRO+ řezný kotouč - 1ks 57,02 69,00 25 4002395161348 S-20 Kov Řezné  kotouče  

49560032 Kruhová pilka Bi-metal Ø  22mm 332,23 402,00  45242192878 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932311633 Pilové plátky T344D 5ks 241,32 292,00  4002395301508 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (čistý řez)  
4932352020 Vrták SDS-Plus  MX4 7 x 100 x 165 176,03 213,00  4002395366774 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932352362 Vrták do kovu Thunderweb Ø 7,5x69 (1ks) 75,21 91,00  4002395370214 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932430901 Šroubovací bity ShW SL0,6x4,5 25mm-2ks 47,93 58,00  4002395385638 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932352769 Vrták SDS-Max 22 x 400/520 1,375,21 1,664,00  4002395374274 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932363479 Vrtáky HSS-R Ø 4,5mm (10 ks) 128,10 155,00  4002395329809 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
4932352944 Vrták SDS-Plus  MX4 9 x 100 x 160 189,26 229,00  4002395376025 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932345826 Pilové plátky T118A special 5ks 171,07 207,00  4002395313464 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (kov)  
4932343744 Sekáč SDS-Max široký 80x300 mm 805,79 975,00  4002395317608 S-20 SDS-Max Sekáče  
4932430002 Sada SDS plus - vrtáky Ø6,8,10/160; sekáč plochý, špičatý 820,66 993,00  4002395376636 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932363690 Spirálový vrták  12 x 385/460 - upnutí  - 10 mm 214,05 259,00  4002395331734 S-20 Dřevo Spirálové vrtáky  
4932352366 Vrták do kovu Thunderweb Ø 9,5x81 (1ks) 128,93 156,00  4002395370252 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  

49560113 Kruhová pilka Bi-metal Ø  50mm 525,62 636,00  45242271023 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932343736 Sekáč SDS-Max špičatý 600 mm 536,36 649,00  4002395317523 S-20 SDS-Max Sekáče  
4932363459 Vrtáky HSS-R Ø 2,5mm (10 ks) 74,38 90,00  4002395329601 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
4932356506 Vrták SDS-Plus  MX4 22 x 400 x 450 1,142,15 1,382,00  4002395320998 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932363260 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 4,2 59,50 72,00  4002395333202 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932430902 Šroubovací bity ShW SL0,8x5,5 25mm-2ks 47,93 58,00  4002395385645 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932371702 10 x  Vrták  SDS-Plus  M2  5  x 50 x 110 661,98 801,00  4002395344017 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  

49560153 Kruhová pilka Bi-metal Ø  65mm 476,86 577,00  45242193271 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932451504 GrW SG27/230X6 PRO+ brusný kotouč - 1ks 170,25 206,00 10 4002395162079 S-20 Kov Brusné kotouče  
4932274654 Pilové plátky T318AF 5ks 218,18 264,00  4002395301607 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (kov)  
4932353819 Vrták SDS-Plus  M2 6 x 200 x 260 129,75 157,00  4002395320127 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932363534 Vrtáky HSS-R Ø 10,0mm (10ks) 459,50 556,00  4002395330355 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  

48894706 Vrták do kovu RED HEX HSS-G TiN Ø  3.2mm -2ks 64,46 78,00  45242501571 S-20 Kov Vrtáky do kovu TiN RED HEX  
4932352360 Vrták do kovu Thunderweb Ø 6,8x109(1ks) 64,46 78,00  4002395370191 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932373321 Vrták do kovu Ø  15,0 159,50 193,00  4002395348466 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
4932363689 Spirálový vrták  10 x 385/460 - upnutí  - 8,5 mm 190,91 231,00  4002395331727 S-20 Dřevo Spirálové vrtáky  
4932363686 Spirálový vrták  18 x 155/230 - upnutí  - 11 mm 219,83 266,00  4002395331840 S-20 Dřevo Spirálové vrtáky  
4932363144 Vrták plochý Ø   30x160mm 102,48 124,00  4002395332755 S-20 Dřevo Ploché vrtáky  
4932399672 Lanový vrták 6x85/400 209,09 253,00  4002395363223 S-20 Dřevo Lanové vrtáky  
4932430898 Šroubovací bity ShW Hex8 25mm - 2ks 61,98 75,00  4002395385607 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932352397 Vrták do kovu Thunderweb Ø 9x81 (5ks) 559,50 677,00  4002395370566 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932363675 Lanový vrták 10x85/600 261,98 317,00  4002395331871 S-20 Dřevo Lanové vrtáky  

48894711 Vrták do kovu RED HEX HSS-G TiN Ø  4,8mm -1ks 44,63 54,00  45242501625 S-20 Kov Vrtáky do kovu TiN RED HEX  
4932363717 Forstnerův vrták Ø  35x50/90 185,12 224,00  4002395331604 S-20 Dřevo Forst.vrtáky  

48131123 Hadovitý vrták 28 x 100/153 533,06 645,00  45242091935 S-20 Dřevo Hadovité vrtáky Dokud zásoby vydrží  
49560107 Kruhová pilka Bi-metal Ø  46mm 447,11 541,00  45242193127 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  

4932363685 Spirálový vrták  16 x 155/230 - upnutí  - 11 mm 202,48 245,00  4002395331833 S-20 Dřevo Spirálové vrtáky  
48894727 Vrták do kovu RED HEX HSS-G TiN Ø  12mm -1ks 233,88 283,00  45242501779 S-20 Kov Vrtáky do kovu TiN RED HEX  

4932352945 Vrták SDS-Plus  MX4 10 x 550 x 600 601,65 728,00  4002395376032 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932363667 Lanový vrták 8x85/400 209,09 253,00  4002395331932 S-20 Dřevo Lanové vrtáky  
4932373345 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 6,0mm (10ks) 838,02 1,014,00  4002395347100 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932430891 Šroubovací bity ShW TX50 25mm - 2ks 47,11 57,00  4002395385539 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932373336 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 3,0mm (10ks) 370,25 448,00  4002395349814 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932363688 Spirálový vrták  8 x 385/460 - upnutí  - 6,5 mm 185,12 224,00  4002395331710 S-20 Dřevo Spirálové vrtáky  
4932274351 Pilové plátky T101D 5ks 129,75 157,00  4002395301515 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (čistý řez)  
4932363466 Vrtáky HSS-R Ø 3,2mm (10 ks) 93,39 113,00  4002395329670 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
4932430726 Vrták SDS-Plus  MX4 16 x 100 x 160 457,85 554,00  4002395383870 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932363499 Vrtáky HSS-R Ø 6,5mm (10 ks) 188,43 228,00  4002395330003 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  

49560177 Kruhová pilka Bi-metal Ø  79mm 545,45 660,00  45242193349 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932352372 Vrták do kovu Thunderweb Ø 12,5 (1ks) 249,59 302,00  4002395370313 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932352469 Sada vrtáků HSS-R (1-13mm) -25ks 941,32 1,139,00  4002395371280 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
4932363684 Spirálový vrták  14 x 155/230 - upnutí  - 10 mm 185,12 224,00  4002395331826 S-20 Dřevo Spirálové vrtáky  
4932464071 Vrták do dřeva SPEED FEED Ø18/165mm 246,28 298,00  4058546220167 S-20 Dřevo Vrtáky do dřeva  
4932254064 Pilové plátky T118B 5ks 115,70 140,00  4002395301591 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (kov)  
4932367712 Plochý dvouděrový klíč pro ÚB 115-230mm 77,69 94,00  4002395338467 S-20 Systém Systém  
4932346071 Pilové plátky T301DL 5ks 258,68 313,00  4002395312399 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (čistý řez)  
4932352396 Vrták do kovu Thunderweb Ø 8,5x75 (5ks) 476,03 576,00  4002395370559 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932352393 Vrták do kovu Thunderweb Ø 7x69 (5ks) 308,26 373,00  4002395370528 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932363655 Vrták do dřeva Ø  7x69/104 45 593,00 34,00  4002395331345 S-20 Dřevo Vrtáky do dřeva  
4932373350 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 8,0mm (5ks) 660,33 799,00  4002395347155 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932399307 Pilové plátky T318A 5ks 191,74 232,00  4002395359219 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (kov)  
4932307085 Vrták SDS-Plus  M2 20 x 400 x 450 704,13 852,00  4002395309016 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932430146 Vrták SDS-Plus  MX4 6,5 x 100 x 165 201,65 244,00  4002395378074 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932399330 Vrták SDS-Plus  M2 14 x 250 x 310 252,89 306,00  4002395359585 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  

49569825 Kruhová pilka SHW - 32mm 532,23 644,00  45242321131 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (SHOCKWAVE)  
48894715 Vrták do kovu RED HEX HSS-G TiN Ø  6,5mm -1ks 77,69 94,00  45242501656 S-20 Kov Vrtáky do kovu TiN RED HEX  

4932352952 Vrták SDS-Plus  MX4 15 x 200 x 260 632,23 765,00  4002395376100 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
48136762 Hadovitý vrták do dřeva IMPACT 22X460 mm 903,31 1,093,00  45242519033 S-20 Dřevo Hadovité vrtáky Dokud zásoby vydrží  

4932373363 Spirálový vrták  22 x 155/230 - upnutí  - 11 mm 343,80 416,00  4002395347889 S-20 Dřevo Spirálové vrtáky  
4932307079 Vrták SDS-Plus  M2 14 x 200 x 260 233,06 282,00  4002395308958 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932221378 Klíč na sklíčidlo 90,08 109,00  4002395302765 S-20 Systém Systém  

48131253 Hadovitý vrták 32 x 100/153 700,00 847,00  45242092031 S-20 Dřevo Hadovité vrtáky Dokud zásoby vydrží  
49560167 Kruhová pilka Bi-metal Ø  73mm 523,97 634,00  45242193325 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  

4932352775 Vrták SDS-Max 25 x 400/520 1,611,57 1,950,00  4002395374335 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932363489 Vrtáky HSS-R Ø 5,5mm (10 ks) 151,24 183,00  4002395329908 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
4932352364 Vrták do kovu Thunderweb Ø 8,5x75 (1ks) 100,83 122,00  4002395370238 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932363693 Spirálový vrták  18 x 385/460 - upnutí  - 11 mm 334,71 405,00  4002395331765 S-20 Dřevo Spirálové vrtáky  
4932340410 Vrták SDS-Plus  M2 10 x 50 x 110 95,87 116,00  4002395311934 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  

48894764 Vrták do kovu RED HEX HSS-G TiN Ø  5.5mm -1ks 71,90 87,00  45242506873 S-20 Kov Vrtáky do kovu TiN RED HEX  
4932352946 Vrták SDS-Plus  MX4 10 x 950 x 1000 1,787,60 2,163,00  4002395376049 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932346079 Pilové plátky T101BR 5ks 135,54 164,00  4002395312382 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (dřevotříska)  
4932356510 Vrták SDS-Plus  MX4 28 x 400 x 450 1,821,49 2,204,00  4002395321032 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  

49560092 Kruhová pilka Bi-metal Ø  41mm 426,45 516,00  45242193073 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
49560037 Kruhová pilka Bi-metal Ø  24mm 404,13 489,00  45242192885 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  

4932399542 Diamantový kotouč  DUH 230 x 22,2 mm 1,484,30 1,796,00  4002395361892 S-20 Diamant Diamantové kotouče  
4932373337 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 3,2mm (10ks) 474,38 574,00  4002395349821 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932352498 Vrták plochý Ø   22x400mm 242,98 294,00  4002395371563 S-20 Dřevo Ploché vrtáky  
4932399594 Šroubovací bity TX10,25mm (25ks) 282,64 342,00  4002395362448 S-20 Bity Bity  
4932274652 Pilové plátky T118G 5ks 114,88 139,00  4002395301621 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (kov)  
4932399331 Vrták SDS-Plus  M2 16 x 200 x 260 288,43 349,00  4002395359592 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932352389 Vrták do kovu Thunderweb Ø 5,5x57 (10ks) 393,39 476,00  4002395370481 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  

48130813 Hadovitý vrták 20 x 100/153 367,77 445,00  45242091522 S-20 Dřevo Hadovité vrtáky Dokud zásoby vydrží  
4932367014 Vrták SDS-Plus  M2 10 x 550 x 600 421,49 510,00  4002395336708 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932352499 Vrták plochý Ø   25x400mm 288,43 349,00  4002395371570 S-20 Dřevo Ploché vrtáky  
4932273484 Nože do hoblíku, 82mm 2ks 256,20 310,00  4002395300150 S-20 Systém Elektrické hoblíky  
4932373354 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 10,0mm (5ks) 975,21 1,180,00  4002395347193 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932451488 CutWSCS 41/125X1 PRO+ řezný kotouč-200ks 7,730,58 9,354,00  4002395163991 S-20 Kov Řezné  kotouče  
4932363554 Vrtáky HSS-R Ø 12,0mm (5 ks) 383,47 464,00  4002395330553 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
4932363669 Lanový vrták 12x85/400 313,22 379,00  4002395331956 S-20 Dřevo Lanové vrtáky  
4932399321 Vrták SDS-Plus  M2 6 x 250 x 310 274,38 332,00  4002395359493 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  

48404017 Pilový kotouč na kov 174/20/50z 3,049,59 3,690,00  45242151738 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (Kov) Dokud zásoby vydrží  
4932373325 Vrták do kovu Ø  17,0 246,28 298,00  4002395349104 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
4932363668 Lanový vrták 10x85/400 245,45 297,00  4002395331949 S-20 Dřevo Lanové vrtáky  
4932363720 Forstnerův vrták Ø  40x50/91 219,83 266,00  4002395331635 S-20 Dřevo Forst.vrtáky  
4932367013 Vrták SDS-Plus  M2 8 x 400 x 460 351,24 425,00  4002395336692 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932373483 Magnetický unašeč bitů s rychloupínáním - 58mm 200,00 242,00  4002395351060 S-20 Bity Držáky  
4932430465 Adaptér pro úhl.brusky M14 5/8"x18, pro pily Ø32-68 mm 335,54 406,00  4002395381265 S-20 Diamant Systém  

48130873 Hadovitý vrták 22 x 100/153 437,19 529,00  45242091638 S-20 Dřevo Hadovité vrtáky Dokud zásoby vydrží  
4932352224 Vrtáky do kovu HSS-G oboustranné Ø  3,2x12 (10 ks) 285,12 345,00  4002395368778 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932353826 Vrták SDS-Plus  M2 14 x 150 x 210 191,74 232,00  4002395320196 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932371705 10 x  Vrták  SDS-Plus  M2  6  x 100 x 160 817,36 989,00  4002395344048 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932363691 Spirálový vrták  14 x 385/460 - upnutí  - 11 mm 251,24 304,00  4002395331741 S-20 Dřevo Spirálové vrtáky  
4932430734 Korunka  Ø68 mm 3,014,05 3,647,00  4002395383955 S-20 SDS-Max Korunky  
4932363692 Spirálový vrták  16 x 385/460 - upnutí  - 11 mm 284,30 344,00  4002395331758 S-20 Dřevo Spirálové vrtáky  
4932363674 Lanový vrták 8x85/600 223,97 271,00  4002395331864 S-20 Dřevo Lanové vrtáky  
4932430142 Pilové plátky T123XF 5ks 223,97 271,00  4002395378036 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (kov)  
4932345761 Flexibilní podložka kotoučů 125/14,2mm 251,24 304,00  4002395313495 S-20 Systém Systém  

48001078 Pilové plátky  240/8,5 mm HCS (3 ks) 443,80 537,00  45242079841 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (dřevo a plast) Dokud zásoby vydrží  
4932352948 Vrták SDS-Plus  MX4 12 x 950 x 1000 1,899,17 2,298,00  4002395376063 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  

49560097 Kruhová pilka Bi-metal Ø  43mm 434,71 526,00  45242193080 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932352405 Vrták do kovu Thunderweb Ø 13 (5ks) 1,286,78 1,557,00  4002395370641 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932352790 Vrták SDS-Max 35 x 450/570 2,420,66 2,929,00  4002395374489 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932352487 Vrták plochý Ø   6x160mm 48,76 59,00  4002395371457 S-20 Dřevo Ploché vrtáky  
4932352497 Vrták plochý Ø   20x400mm 233,06 282,00  4002395371556 S-20 Dřevo Ploché vrtáky  
4932352760 Vrták SDS-Max 18 x 200/340 1,047,93 1,268,00  4002395374182 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932352400 Vrták do kovu Thunderweb Ø 10,5x87 (5ks) 771,90 934,00  4002395370597 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932399967 Upínací stopka SDS-Plus  délka 350 mm 980,17 1,186,00  4002395366262 S-20 SDS-Plus Vrtací korunky  
4932352344 Sekáč SDS-Plus na odstraňování omítek 75 x 165 mm 657,02 795,00  4002395370030 S-20 SDS-Plus Sekáče  
4932340411 Vrták SDS-Plus  M2 18 x 400 x 450 618,18 748,00  4002395311941 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník příslušenství CIBET 2025-05

Katalogové 

číslo
Název

DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH

VO 

bale

ní

EAN Skup. Segment Skupina výrobků Doplňující informace Old SKU

4932343734 Sekáč SDS-Max špičatý 280mm 294,21 356,00  4002395317509 S-20 SDS-Max Sekáče  
4932352494 Vrták plochý Ø   16x400mm 193,39 234,00  4002395371525 S-20 Dřevo Ploché vrtáky  
4932356509 Vrták SDS-Plus  MX4 25 x 400 x 450 1,542,15 1,866,00  4002395321025 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932399540 Diamantový kotouč  DUH 125 x 22,2 mm 744,63 901,00  4002395361878 S-20 Diamant Diamantové kotouče  
4932363519 Vrtáky HSS-R Ø 8,5mm (10 ks) 352,89 427,00  4002395330201 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
4932352382 Vrták do kovu Thunderweb Ø 3,2x36 (10ks) 190,91 231,00  4002395370412 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932344298 Vrták SDS-Plus  M2 13 x 200 x 260 215,70 261,00  4002395312221 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932352208 Vrtáky do kovu HSS-G Ø  4,2x22 (10 ks) 331,40 401,00  4002395368617 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932352225 Vrtáky do kovu HSS-G oboustranné Ø  3,3x12 (10 ks) 285,12 345,00  4002395368785 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  

49569835 Kruhová pilka SHW - 38mm 547,93 663,00  45242321155 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (SHOCKWAVE)  
4932344300 Vrták SDS-Plus  M2 15 x 200 x 260 238,02 288,00  4002395312207 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932399332 Vrták SDS-Plus  MX4 22 x 200 x 250 791,74 958,00  4002395359608 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932373492 Pilové plátky T244D 5ks 594,21 719,00  4002395349920 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (čistý řez)  
4932373502 Kabel QUIK-LOK 4 m 515,70 624,00  4002395351725 S-20 Systém Systém  
4932307088 Vrták SDS-Plus  M2 14 x 400 x 450 342,15 414,00  4002395309047 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932354745 Pilové plátky T744D 5ks 609,92 738,00  4002395324095 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (čistý řez)  
4932363140 Vrták plochý Ø   24x160mm 81,82 99,00  4002395332717 S-20 Dřevo Ploché vrtáky  
4932352801 Sada vrtáků M2 Ø10/12/14/16/20 x 450 mm 2,046,28 2,476,00  4002395374595 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932399529 Diamantový kotouč  DUT 230 x 22,2 mm 895,87 1,084,00  4002395361762 S-20 Diamant Diamantové kotouče  

48130683 Hadovitý vrták 18 x 100/153 360,33 436,00  45242091379 S-20 Dřevo Hadovité vrtáky Dokud zásoby vydrží  
4932399588 Šroubovací bity PH3,25mm (25ks) 250,41 303,00  4002395362387 S-20 Bity Bity  
4932363271 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 7,0 112,40 136,00  4002395333318 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  

49565640 Diamond Plus kruh.pila Ø 44mm 639,67 774,00  45242308491 S-20 Diamant Kruhové pilky  
4932312477 Brusné pásy 75 x 533mm, zrnitost 80 -5ks 197,52 239,00  4002395301287 S-20 Brusný papír Brusné pásy 75 x 533  
4932430899 Šroubovací bity ShW Hex10 25mm - 2ks 77,69 94,00  4002395385614 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932363263 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 4,8 70,25 85,00  4002395333233 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  

49560193 Kruhová pilka Bi-metal Ø  89mm 549,59 665,00  45242193394 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932352378 Vrták do kovu Thunderweb Ø 1,5x18 (10ks) 111,57 135,00  4002395370375 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  

49560137 Kruhová pilka Bi-metal Ø  59mm 517,36 626,00  45242193226 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932430725 Vrták SDS-Plus  MX4 15 x 100 x 160 542,15 656,00  4002395383863 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932363254 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 3,2 (2ks) 92,56 112,00  4002395333141 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932399326 Vrták SDS-Plus  M2 8 x 350 x 400 274,38 332,00  4002395359547 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932363694 Spirálový vrták  20 x 385/460 - upnutí  - 11 mm 437,19 529,00  4002395331772 S-20 Dřevo Spirálové vrtáky  
4932307082 Vrták SDS-Plus  M2 16 x 400 x 450 480,99 582,00  4002395308989 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932352773 Vrták SDS-Max 24 x 400/520 1,512,40 1,830,00  4002395374311 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932307072 Vrták SDS-Plus  M2 8 x 150 x 210 111,57 135,00  4002395308880 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932359490 Adaptér SDS-Max -> SDS-Plus 1,804,13 2,183,00  4002395325795 S-20 SDS-Max Korunky  
4932363704 Forstnerův vrták Ø  12x50/90 92,56 112,00  4002395331475 S-20 Dřevo Forst.vrtáky  
4932352392 Vrták do kovu Thunderweb Ø 6,8x69 (5ks) 306,61 371,00  4002395370511 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932352955 Vrták SDS-Plus  MX4 16 x 550 x 600 1,014,88 1,228,00  4002395376131 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932363708 Forstnerův vrták Ø  20x50/90 133,06 161,00  4002395331512 S-20 Dřevo Forst.vrtáky  
4932343745 Sekáč SDS-Max široký 115x300 mm 1,375,21 1,664,00  4002395317615 S-20 SDS-Max Sekáče  

48894722 Vrták do kovu RED HEX HSS-G TiN Ø  9,5mm -1ks 140,50 170,00  45242501724 S-20 Kov Vrtáky do kovu TiN RED HEX  
49560213 Kruhová pilka Bi-metal Ø  102mm 627,27 759,00  45242193486 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  

4932430464 Adaptér pro úhl.brusky M14 1/2"x20, pro pily Ø22-29 mm 335,54 406,00  4002395381258 S-20 Diamant Systém  
4932352950 Vrták SDS-Plus  MX4 14 x 550 x 600 838,02 1,014,00  4002395376087 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932254071 Pilové plátky T111C 5ks 92,56 112,00  4002395301539 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (čistý řez)  
4932356508 Vrták SDS-Plus  MX4 24 x 400 x 450 1,342,15 1,624,00  4002395321018 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932364267 Rychloupínací sklíčidlo 1/2" x 20 1,5 - 13 mm 812,40 983,00  4002395334070 S-20 Systém Systém  
4932373343 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 5,0mm (10ks) 660,33 799,00  4002395349883 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932399675 Lanový vrták 6x85/600 222,31 269,00  4002395363254 S-20 Dřevo Lanové vrtáky  
4932459775 Sekáč  K-Hex 28 mm plochý  400 x 35mm 2,203,31 2,666,00  4058546029470 S-20 HEX Sekáče  
4932363282 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 11,0 306,61 371,00  4002395333424 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932399526 Diamantový kotouč  DUT 115  x 22,2 mm 270,25 327,00  4002395361731 S-20 Diamant Diamantové kotouče  

48136759 Hadovitý vrták do dřeva IMPACT 19X460 mm 783,47 948,00  45242519019 S-20 Dřevo Hadovité vrtáky Dokud zásoby vydrží  
4932373320 Vrták do kovu Ø  14,5 159,50 193,00  4002395348459 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  

48008787 Pilové plátky  230/1,8 mm Bimetal, Co (25 ks) 2,752,07 3,330,00  45242082414 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (TORCH)  
4932352370 Vrták do kovu Thunderweb Ø11,5x94 (1ks) 202,48 245,00  4002395370290 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932352753 Vrták SDS-Max 14 x 400/540 1,167,77 1,413,00  4002395374113 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  

48131003 Hadovitý vrták 25 x 100/153 512,40 620,00  45242091782 S-20 Dřevo Hadovité vrtáky Dokud zásoby vydrží  
4932459394 Magnetický držák bitů s pojistným kroužkem pro M18 FSG 187,60 227,00  4058546010553 S-20 Systém Systém  
4932430332 Vrtáky do kovu HSS-G dlouhé Ø  4.0(10ks) 429,75 520,00  4002395379934 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932344307 Vrták SDS-Plus  M2 22 x 400 x 450 856,20 1,036,00  4002395312139 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932352795 Vrták SDS-Max 40 x 450/570 3,448,76 4,173,00  4002395374533 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932399590 Šroubovací bity PZ2,25mm (25ks) 250,41 303,00  4002395362400 S-20 Bity Bity  
4932363703 Forstnerův vrták Ø  10x50/90 92,56 112,00  4002395331468 S-20 Dřevo Forst.vrtáky  

49560122 Kruhová pilka Bi-metal Ø  52mm 436,36 528,00  45242193172 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932363284 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 12,0 389,26 471,00  4002395333448 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932399527 Diamantový kotouč  DUT 125 x 22,2 mm 326,45 395,00  4002395361748 S-20 Diamant Diamantové kotouče  
4932399553 Diamantový kotouč  DHTi 125 x 22,2 mm 290,08 351,00  4002395362004 S-20 Diamant Diamantové kotouče  
4932346082 Pilové plátky T218A 5ks 123,14 149,00  4002395312368 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (kov)  
4932363250 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 2,0 (2ks) 80,99 98,00  4002395333103 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932373346 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 6,5mm (5ks) 991,74 1,200,00  4002395347117 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932363504 Vrtáky HSS-R Ø 7,0mm (10 ks) 235,54 285,00  4002395330058 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
4932352765 Vrták SDS-Max 20 x 400/520 1,281,82 1,551,00  4002395374236 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  

49565100 Kruhová pilka Bi-metal Ø22mm- 1ks (25ks v balení) 250,41 303,00 25 45242156375 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932363657 Vrták do dřeva Ø  9x80/120 31,40 38,00  4002395331369 S-20 Dřevo Vrtáky do dřeva  
4932399586 Šroubovací bity PH1,25mm (25ks) 250,41 303,00  4002395362363 S-20 Bity Bity  
4932399596 Šroubovací bity TX20,25mm (25ks) 282,64 342,00  4002395362462 S-20 Bity Bity  
4932430910 Shockwave Impact Duty kazety V2 - 12ks 442,15 535,00 10 4002395385720 S-20 Bity Sada bitů SHOCKWAVE  
4932352377 Vrták do kovu Thunderweb Ø 1x12 (10ks) 103,31 125,00  4002395370368 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  

48899332 Stupňovitý vrták M6-M32 2,688,43 3,253,00  45242344437 S-20 Kov Stupňové vrtáky  
49560014 Kruhová pilka Bi-metal Ø  17mm 695,04 841,00  45242193639 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  

4932367015 Vrták SDS-Plus  M2 10 x 950 x 1000 1,056,20 1,278,00  4002395336715 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932352502 Vrták plochý Ø   32x400mm 349,59 423,00  4002395371600 S-20 Dřevo Ploché vrtáky  
4932367017 Vrták SDS-Plus  M2 12 x 950 x 1000 1,126,45 1,363,00  4002395336760 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  

49560237 Kruhová pilka Bi-metal Ø  121mm 797,52 965,00  45242193578 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932373161 Podložka leštícího kotouče 572,73 693,00  4002395347285 S-20 Leštění Systém  
4932363711 Forstnerův vrták Ø  25x50/90 157,02 190,00  4002395331543 S-20 Dřevo Forst.vrtáky  
4932344309 Vrták SDS-Plus  M2 25 x 400 x 450 1,142,15 1,382,00  4002395312115 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932363659 Vrták do dřeva Ø  11x89/142 47,11 57,00  4002395331383 S-20 Dřevo Vrtáky do dřeva  
4932352784 Vrták SDS-Max 30 x 450/570 2,161,98 2,616,00  4002395374427 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932399324 Vrták SDS-Plus  M2 7 x 200 x 250 204,13 247,00  4002395359523 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932430333 Vrtáky do kovu HSS-G dlouhé Ø  4.5(10ks) 488,43 591,00  4002395379941 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932373318 Vrták do kovu Ø 13,5 131,40 159,00  4002395348435 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  

48894725 Vrták do kovu RED HEX HSS-G TiN Ø  11mm -1ks 194,21 235,00  45242501755 S-20 Kov Vrtáky do kovu TiN RED HEX  
4932353823 Vrták SDS-Plus  M2 9 x 100 x 160 136,36 165,00  4002395320165 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932367166 Adaptér SDS-plus -> 1/2" s levým závitem. 235,54 285,00  4002395334438 S-20 Systém Systém  
4932430900 Šroubovací bity ShW Hex12 25mm - 2ks 92,56 112,00  4002395385621 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932363714 Forstnerův vrták Ø  30x50/90 171,90 208,00  4002395331574 S-20 Dřevo Forst.vrtáky  

49565605 Diamond Plus kruh.pila Ø22mm 528,10 639,00  45242308439 S-20 Diamant Kruhové pilky  
4932352750 Vrták SDS-Max 12 x 200/340 788,43 954,00  4002395374083 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932352786 Vrták SDS-Max 32 x 450/570 2,305,79 2,790,00  4002395374441 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932352394 Vrták do kovu Thunderweb Ø 7,5x69 (5ks) 352,07 426,00  4002395370535 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932344311 Vrták SDS-Plus  M2 26 x 400 x 450 1,213,22 1,468,00  4002395312092 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932451497 CutWSC 42/180X3 PRO+ řezný kotouč - 1ks 57,02 69,00 25 4002395162000 S-20 Kov Řezné  kotouče  
4932367068 Vrták SDS-Plus  M2 12 x 550 x 600 337,19 408,00  4002395336746 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  

48016093 Pilové plátky  200/3,2/2,1 mm Bimetal, Co (50 ks) 4,539,67 5,493,00  45242084708 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (GENERAL PURPOSE) Dokud zásoby vydrží  
4932363662 Vrták do dřeva Ø  14x97/151 63,64 77,00  4002395331413 S-20 Dřevo Vrtáky do dřeva  
4932399600 Šroubovací bity TX40,25mm (25ks) 282,64 342,00  4002395362509 S-20 Bity Bity  
4932399966 Upínací stopka SDS-Plus  délka 105 mm 616,53 746,00  4002395366255 S-20 SDS-Plus Vrtací korunky  

49560067 Kruhová pilka Bi-metal Ø  33mm 524,79 635,00  45242192984 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932352512 Vrtáky do betonu  13,0 x 350/400 mm 310,74 376,00  4002395371709 S-20 CYL Vrtáky pro betonu Dokud zásoby vydrží  
4932341611 Brusné pásy 100 x 620mm, zrnitost 60 - 5ks 350,41 424,00  4002395304899 S-20 Brusný papír Brusné pásy 100 x 620  
4932430835 Univerzální odsávač DE16 2,317,36 2,804,00  4002395384976 S-20 Systém Absorpce prachu  

49560023 Kruhová pilka Bi-metal Ø  19mm 307,44 372,00  45242192632 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932352490 Vrták plochý Ø   10x400mm 170,25 206,00  4002395371488 S-20 Dřevo Ploché vrtáky  
4932373186 Leštící houba - měkká Ø150/50mm -1ks 300,83 364,00  4002395347964 S-20 Leštění Systém  

48404520 Pilový kotouč na kov 203/15,87/50z. 2,217,36 2,683,00  45242134472 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (Kov)  
4932430176 Spirálový vrták  6 x 385/460 - upnutí  - 6,5 mm 183,47 222,00  4002395378371 S-20 Dřevo Spirálové vrtáky  
4932345760 Flexibilní podložka kotoučů 115/14,2mm 180,99 219,00  4002395313488 S-20 Systém Systém  
4932459841 Vrták do kovu Thunderweb Ø 3.1  - 10ks 166,12 201,00  4058546030131 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  

48016187 Pilové plátky  230/1,8 mm Bimetal, Co (50 ks) 4,223,14 5,110,00  45242084869 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (THIN KERF) Dokud zásoby vydrží  
4932373080 Pilové plátky T101DP 5ks 177,69 215,00  4002395346073 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (Pracovní desky)  

48136756 Hadovitý vrták do dřeva IMPACT 16X460 mm 677,69 820,00  45242519002 S-20 Dřevo Hadovité vrtáky Dokud zásoby vydrží  
4932352752 Vrták SDS-Max 14 x 200/340 918,18 1,111,00  4002395374106 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932344301 Vrták SDS-Plus  M2 16 x 250 x 310 336,36 407,00  4002395312191 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  

49565615 Diamond Plus kruh.pila Ø 29mm 619,01 749,00  45242308446 S-20 Diamant Kruhové pilky  
4932352947 Vrták SDS-Plus  MX4 12 x 550 x 600 788,43 954,00  4002395376056 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932373324 Vrták do kovu Ø  16,5 236,36 286,00  4002395348497 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  

49560290 Nastavitelná kruhová pila 178mm bez krytu 357,02 432,00  45242346370 S-20 Systém Absorpce prachu  
4932451485 CutWSCS 41/115X1 PRO+ řezný kotouč-200ks 7,165,29 8,670,00  4002395163960 S-20 Kov Řezné  kotouče  
4932363676 Lanový vrták 12x85/600 330,58 400,00  4002395331888 S-20 Dřevo Lanové vrtáky  

49560112 Kruhová pilka Bi-metal Ø  48mm 450,41 545,00  45242193134 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
49560087 Kruhová pilka Bi-metal Ø  40mm 423,14 512,00  45242193042 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  

4932355142 Brusný papír delta 100x147mm, zrnitost 120 -10ks 268,60 325,00  4002395320011 S-20 Brusný papír Hook&Loop 100 x 147 Dokud zásoby vydrží  
4932430336 Vrtáky do kovu HSS-G dlouhé Ø  6.0(10ks) 828,10 1,002,00  4002395379972 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932371708 10 x  Vrták  SDS-Plus  M2  10  x 100 x 160 1,134,71 1,373,00  4002395344079 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932352489 Vrták plochý Ø   8x400mm 171,90 208,00  4002395371471 S-20 Dřevo Ploché vrtáky  
4932399492 Rychloupínací sklíčidlo 3/8 x 24 1,5 - 13 mm 754,55 913,00  4002395361137 S-20 Systém Systém  

49560102 Kruhová pilka Bi-metal Ø  44mm 419,01 507,00  45242193097 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932307087 Vrták SDS-Plus  M2 24 x 400 x 450 999,17 1,209,00  4002395309030 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  

49560158 Kruhová pilka Bi-metal Ø  67mm 457,02 553,00  45242193288 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
49565630 Diamond Plus kruh.pila Ø 38mm 557,02 674,00  45242308477 S-20 Diamant Kruhové pilky  

4932346081 Pilové plátky T227D 5ks 171,07 207,00  4002395312351 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (kov)  
48136758 Hadovitý vrták do dřeva IMPACT 18X460 mm 744,63 901,00  45242500994 S-20 Dřevo Hadovité vrtáky Dokud zásoby vydrží  

4932363482 Vrtáky HSS-R Ø 4,8mm (10 ks) 134,71 163,00  4002395329830 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
4932459865 Vrták do kovu Thunderweb Ø 7.4  - 5ks 348,76 422,00  4058546030377 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932399148 Vrták SDS-Plus  M2 6,5 x 200 x 260 147,11 178,00  4002395357581 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932430912 Sběrač prachu gumový pro  Ø5-8mm 107,44 130,00  4002395385744 S-20 Systém Systém  
4932312476 Brusné pásy 75 x 533mm, zrnitost 60 - 5ks 200,00 242,00  4002395301270 S-20 Brusný papír Brusné pásy 75 x 533  
4932373165 Leštící houba Ø150/50 mm 300,83 364,00  4002395347940 S-20 Systém Systém  
4932363249 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 1,5 (2ks) 80,99 98,00  4002395333097 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932373344 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 5,5mm (10ks) 797,52 965,00  4002395349890 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932373338 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 3,5mm (10ks) 466,94 565,00  4002395349838 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932354506 Pilové plátky A5035/A5041 B&D upínání "U" 5ks 143,80 174,00  4002395321056 S-20 Pilové plátky Kmitací pily  
4932356511 Vrták SDS-Plus  MX4 30 x 400 x 450 2,005,79 2,427,00  4002395321049 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932373356 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 11,0mm (5ks) 1,500,83 1,816,00  4002395347810 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932409546 Boční madlo pro ÚB 115-150mm 105,79 128,00  4002395370870 S-20 Systém Systém  

49560027 Kruhová pilka Bi-metal Ø  21mm 382,64 463,00  45242192649 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
49560247 Kruhová pilka Bi-metal Ø  140mm 1,025,62 1,241,00  45242193592 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  

4932352387 Vrták do kovu Thunderweb Ø 4,8x52 (10ks) 291,74 353,00  4002395370467 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník příslušenství CIBET 2025-05

Katalogové 

číslo
Název

DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH

VO 

bale

ní

EAN Skup. Segment Skupina výrobků Doplňující informace Old SKU

4932312475 Brusné pásy 75 x 533mm, zrnitost 40 - 5ks 207,44 251,00  4002395301263 S-20 Brusný papír Brusné pásy 75 x 533  
4932352491 Vrták plochý Ø   12x400mm 181,82 220,00  4002395371495 S-20 Dřevo Ploché vrtáky  
4932341610 Brusné pásy 100 x 620mm, zrnitost 40 - 5ks 383,47 464,00  4002395304882 S-20 Brusný papír Brusné pásy 100 x 620  
4932354508 Pilové plátky A2202 B&D upínání "U" 5ks 128,93 156,00  4002395321070 S-20 Pilové plátky Kmitací pily  
4932363444 Vrtáky HSS-R Ø 1.0mm (10 ks) 67,77 82,00  4002395329458 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
4932363449 Vrtáky HSS-R Ø 1.5mm (10 ks) 72,73 88,00  4002395329502 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
4932459878 Vrták do kovu Thunderweb Ø 9.3  - 5ks 557,85 675,00  4058546030506 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932352495 Vrták plochý Ø   18x400mm 221,49 268,00  4002395371532 S-20 Dřevo Ploché vrtáky  
4932373365 Spirálový vrták  26 x 155/230 - upnutí  - 11 mm 439,67 532,00  4002395348503 S-20 Dřevo Spirálové vrtáky  
4932373923 Forstnerův vrták Ø  50x50/90 313,22 379,00  4002395353538 S-20 Dřevo Forst.vrtáky  
4932459867 Vrták do kovu Thunderweb Ø 7.7  - 5ks 409,09 495,00  4058546030391 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932459840 Vrták do kovu Thunderweb Ø 2.9  - 10ks 151,24 183,00  4058546030124 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  

48136769 Hadovitý vrták do dřeva IMPACT 29X460 mm 1,364,46 1,651,00  45242519057 S-20 Dřevo Hadovité vrtáky Dokud zásoby vydrží  
4932399599 Šroubovací bity TX30,25mm (25ks) 282,64 342,00  4002395362493 S-20 Bity Bity  
4932459875 Vrták do kovu Thunderweb Ø 8.9  - 5ks 506,61 613,00  4058546030476 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932307084 Vrták SDS-Plus  M2 20 x 200 x 250 632,23 765,00  4002395309009 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932373372 Spirálový vrták  28 x 385/460 - upnutí  - 11 mm 850,41 1,029,00  4002395348572 S-20 Dřevo Spirálové vrtáky  
4932459876 Vrták do kovu Thunderweb Ø 9.1  - 5ks 557,85 675,00  4058546030483 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932459883 Vrták do kovu Thunderweb Ø 9.9  - 5ks 630,58 763,00  4058546030551 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  

49560217 Kruhová pilka Bi-metal Ø  105mm 652,89 790,00  45242193493 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932373370 Spirálový vrták  24 x 385/460 - upnutí  - 11 mm 694,21 840,00  4002395348558 S-20 Dřevo Spirálové vrtáky  

48136754 Hadovitý vrták do dřeva IMPACT 14X460mm 655,37 793,00  45242518999 S-20 Dřevo Hadovité vrtáky Dokud zásoby vydrží  
4932352049 10 x Vrták SDS-Plus  MX4 12 x 100 x 160 1,694,21 2,050,00  4002395367061 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932373163 Plstěný leštící kotouč Ø150mm 185,95 225,00  4002395347902 S-20 Leštění Systém  
4932459826 Vrták do kovu Thunderweb Ø 1.1  - 10ks 102,48 124,00  4058546029982 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932459880 Vrták do kovu Thunderweb Ø 9.6  - 5ks 630,58 763,00  4058546030520 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932344479 Vrtací korunka Ø50 mm 1,346,28 1,629,00  4002395312566 S-20 SDS-Plus Vrtací korunky  
4932352229 Vrtáky do kovu HSS-G oboustranné Ø  4,2x14 (10 ks) 375,21 454,00  4002395368822 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  

49560253 Kruhová pilka Bi-metal Ø  152mm 1,113,22 1,347,00  45242193622 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932399322 Vrták SDS-Plus  M2 6 x 400 x 460 280,99 340,00  4002395359509 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932312478 Brusné pásy 75 x 533mm, zrnitost 100 - 5ks 194,21 235,00  4002395301294 S-20 Brusný papír Brusné pásy 75 x 533  
4932367069 Vrták SDS-Plus  M2 16 x 550 x 600 562,81 681,00  4002395336791 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932430549 Vrták do kovu Thunderweb Ø5.8mm (10ks) 416,53 504,00  4002395382101 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932459774 Sekáč  K-Hex 28 mm špičatý - 400 mm 1,337,19 1,618,00  4058546029463 S-20 HEX Sekáče  
4932459882 Vrták do kovu Thunderweb Ø 9.8  - 5ks 630,58 763,00  4058546030544 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932341612 Brusné pásy 100 x 620mm, zrnitost 80 - 5ks 338,02 409,00  4002395304905 S-20 Brusný papír Brusné pásy 100 x 620  
4932363277 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 9,0 175,21 212,00  4002395333370 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932371913 Rychloupínací sklíčidlo 1/2" x 20 1,5 - 13 mm 800,83 969,00  4002395345366 S-20 Systém Systém  
4932307946 Vrták SDS-Plus  M2 13 x 100 x 160 189,26 229,00  4002395309054 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932459881 Vrták do kovu Thunderweb Ø 9.7  - 5ks 630,58 763,00  4058546030537 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932459848 Vrták do kovu Thunderweb Ø 4.3  - 10ks 224,79 272,00  4058546030209 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932459864 Vrták do kovu Thunderweb Ø 7.3  - 5ks 348,76 422,00  4058546030360 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932459854 Vrták do kovu Thunderweb Ø 5.3  - 10ks 405,79 491,00  4058546030261 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932459869 Vrták do kovu Thunderweb Ø 7.9  - 5ks 409,09 495,00  4058546030414 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932459860 Vrták do kovu Thunderweb Ø 6.6  - 5ks 264,46 320,00  4058546030322 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932459872 Vrták do kovu Thunderweb Ø 8.6  - 5ks 506,61 613,00  4058546030445 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932343272 Kruhové frézy HSS 30mm Ø16mm 713,22 863,00  4002395315154 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932459879 Vrták do kovu Thunderweb Ø 9.4  - 5ks 557,85 675,00  4058546030513 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932344480 Vrtací korunka Ø65 mm 1,581,82 1,914,00  4002395312573 S-20 SDS-Plus Vrtací korunky  

48390531 Pilové pásy 1140mm - rozteč zubů 1,0mm - 3ks 891,74 1,079,00  45242132362 S-20 Systém Pilové pásy  
4932399099 Vrtací korunka Ø68 mm 1,641,32 1,986,00  4002395357031 S-20 SDS-Plus Vrtací korunky  

49560082 Kruhová pilka Bi-metal Ø  38mm 390,08 472,00  45242193035 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932352401 Vrták do kovu Thunderweb Ø 11x94 (5ks) 892,56 1,080,00  4002395370603 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932459846 Vrták do kovu Thunderweb Ø 3.9  - 10ks 231,40 280,00  4058546030186 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  

48008026 Pilové plátky  230/5/3,2 mm Bimetal, Co (25 ks) 3,732,23 4,516,00  45242082292 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (AX)  
4932459863 Vrták do kovu Thunderweb Ø 7.1  - 5ks 343,80 416,00  4058546030353 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932344305 Vrták SDS-Plus  M2 20 x 150 x 200 549,59 665,00  4002395312153 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  

49565167 Kruhová pilka Bi-metal Ø57mm - 1ks (25ks v balení) 319,83 387,00 25 45242176373 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932363524 Vrtáky HSS-R Ø 9,0mm (10 ks) 421,49 510,00  4002395330256 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
4932352747 Sada šroubovacích bitů -27 ks 752,89 911,00  4002395374052 S-20 Bity Sada bitů  
4932363678 Lanový vrták 16x110/600 481,82 583,00  4002395331901 S-20 Dřevo Lanové vrtáky  
4932399328 Vrták SDS-Plus  M2 8 x 950 x 1000 914,88 1,107,00  4002395359561 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932265312 Pilové plátky SPECIAL 75x4/1,2 5ks 171,90 208,00  4002395301478 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (čistý řez)  
4932430330 Vrtáky do kovu HSS-G dlouhé Ø  3.0(10ks) 265,29 321,00  4002395379910 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932430903 Šroubovací bity ShW SL1,2x6,5 25mm-2ks 47,93 58,00  4002395385652 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932373329 Vrták do kovu Ø  19,0 314,05 380,00  4002395349142 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
4932430480 Odsávací systém pro vrtání a jádrové vrtání 1,535,54 1,858,00  4002395381418 S-20 Systém Absorpce prachu  
4932459830 Vrták do kovu Thunderweb Ø 1.6  - 10ks 114,05 138,00  4058546030025 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932459862 Vrták do kovu Thunderweb Ø 6.9  - 5ks 264,46 320,00  4058546030346 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932399589 Šroubovací bity PZ1,25mm (25ks) 243,80 295,00  4002395362394 S-20 Bity Bity  
4932399673 Lanový vrták 22x110/400 927,27 1,122,00  4002395363230 S-20 Dřevo Lanové vrtáky  
4932459871 Vrták do kovu Thunderweb Ø 8.3  - 5ks 455,37 551,00  4058546030438 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  

48001083 Pilové plátky na zmrzlé materiály  400mm 1ks 591,74 716,00  45242079896 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (Speciální) Dokud zásoby vydrží  
4932373910 Vrták SDS-Plus  M2 15 x 100 x 160 195,87 237,00  4002395353392 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932459866 Vrták do kovu Thunderweb Ø 7.6  - 5ks 409,09 495,00  4058546030384 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932371740 Kruhové frézy HSS 30mm Ø 12 676,86 819,00  4002395344161 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932373368 Spirálový vrták  32 x 155/230 - upnutí  - 11 mm 679,34 822,00  4002395348534 S-20 Dřevo Spirálové vrtáky  
4932367025 Vrták SDS-Plus  M2 20 x 550 x 600 844,63 1,022,00  4002395336876 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932373330 Vrták do kovu Ø  19,5 334,71 405,00  4002395349159 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
4932430331 Vrtáky do kovu HSS-G dlouhé Ø  3.5(10ks) 362,81 439,00  4002395379927 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932363696 Spirálový vrták  10 x 530/600 - upnutí  - 8,5 mm 308,26 373,00  4002395331642 S-20 Dřevo Spirálové vrtáky  
4932430553 Vrták do kovu Thunderweb Ø8.4mm - 5ks 469,42 568,00  4002395382149 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932312479 Brusné pásy 75 x 533mm, zrnitost 150 - 5ks 194,21 235,00  4002395301300 S-20 Brusný papír Brusné pásy 75 x 533  

49569815 Kruhová pilka SHW - 25mm 507,44 614,00  45242321117 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (SHOCKWAVE)  
4932459873 Vrták do kovu Thunderweb Ø 8.7  - 5ks 506,61 613,00  4058546030452 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932312099 Brusné pásy 100 x 560mm, zrnitost 40 - 3ks 169,42 205,00  4002395300419 S-20 Brusný papír Brusné pásy 100 x 560 Dokud zásoby vydrží  
4932373371 Spirálový vrták  26 x 385/460 - upnutí  - 11 mm 708,26 857,00  4002395348565 S-20 Dřevo Spirálové vrtáky  
4932373364 Spirálový vrták  24 x 155/230 - upnutí  - 11 mm 388,43 470,00  4002395347896 S-20 Dřevo Spirálové vrtáky  
4932399336 Vrták SDS-Plus  MX4 32 x 400 x 450 2,571,07 3,111,00  4002395359646 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932459874 Vrták do kovu Thunderweb Ø 8.8  - 5ks 506,61 613,00  4058546030469 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932373164 Vlnění leštící kotouč Ø150mm 357,02 432,00  4002395347926 S-20 Systém Systém  
4932430144 Pilové plátky T313AW 5ks 669,42 810,00  4002395378050 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (skleněné vlákno)  
4932459838 Vrták do kovu Thunderweb Ø 2.7  - 10ks 149,59 181,00  4058546030100 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932372443 Rychloupínací sklíčidlo 1/2" x 20 1,0 - 10 mm 616,53 746,00  4002395345458 S-20 Systém Systém  
4932221379 Klíč pro sklíčidlo C 117,36 142,00  4002395306381 S-20 Systém Systém  
4932356507 Vrták SDS-Plus  MX4 24 x 200 x 250 1,021,49 1,236,00  4002395321001 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932307083 Vrták SDS-Plus  M2 18 x 200 x 250 466,94 565,00  4002395308996 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932459868 Vrták do kovu Thunderweb Ø 7.8  - 5ks 409,09 495,00  4058546030407 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932363564 Vrtáky HSS-R Ø 13,0mm (5 ks) 451,24 546,00  4002395330652 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
4932363671 Lanový vrták 16x110/400 451,24 546,00  4002395331970 S-20 Dřevo Lanové vrtáky  

49569830 Kruhová pilka SHW - 35mm 538,84 652,00  45242321148 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (SHOCKWAVE)  
4932363700 Spirálový vrták  18 x 530/600 - upnutí  - 11 mm 519,01 628,00  4002395331680 S-20 Dřevo Spirálové vrtáky  
4932459829 Vrták do kovu Thunderweb Ø 1.4  - 10ks 104,96 127,00  4058546030018 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932363539 Vrtáky HSS-R Ø 10,5mm (5 ks) 284,30 344,00  4002395330409 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
4932459831 Vrták do kovu Thunderweb Ø 1.7  - 10ks 114,88 139,00  4058546030032 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932367018 Vrták SDS-Plus  M2 14 x 550 x 600 407,44 493,00  4002395336777 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932459857 Vrták do kovu Thunderweb Ø 5.9  - 10ks 444,63 538,00  4058546030292 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932459877 Vrták do kovu Thunderweb Ø 9.2  - 5ks 557,85 675,00  4058546030490 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932430334 Vrtáky do kovu HSS-G dlouhé Ø  5.0(10ks) 587,60 711,00  4002395379958 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932352040 10 x Vrták SDS-Plus  MX4 5 x 50 x 115 1,056,20 1,278,00  4002395366972 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932352768 Vrták SDS-Max 22 x 200/320 1,189,26 1,439,00  4002395374267 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932352918 Sekáč SDS-Max pro povrchové úpravy 50x50 mm, délka  240 mm, 16 zubů 2,923,14 3,537,00  4002395375769 S-20 SDS-Max Sekáče  
4932451185 Diamantový hrnkový kotouč DCWU 100 742,15 898,00  4002395138739 S-20 Diamant Diamantové kotouče  

49565120 Kruhová pilka Bi-metal Ø29mm - 1ks (25ks v balení) 280,17 339,00 25 45242156399 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932363679 Lanový vrták 18x110/600 564,46 683,00  4002395331918 S-20 Dřevo Lanové vrtáky  
4932459859 Vrták do kovu Thunderweb Ø 6.3  - 10ks 474,38 574,00  4058546030315 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932373367 Spirálový vrták  30 x 155/230 - upnutí  - 11 mm 612,40 741,00  4002395348527 S-20 Dřevo Spirálové vrtáky  
4932352019 Vrták SDS-Plus  MX4 7 x 50 x 115 162,81 197,00  4002395366767 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932430339 Vrtáky do kovu HSS-G dlouhé Ø  8.0(10ks) 1,636,36 1,980,00  4002395380008 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932352048 10 x Vrták SDS-Plus  MX4 10 x 150 x 210 1,704,13 2,062,00  4002395367054 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932363276 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 8,5 142,98 173,00  4002395333363 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932373342 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 4,8mm (10ks) 709,09 858,00  4002395349876 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932319995 Klíč pro sklíčidlo G 85,12 103,00  4002395303724 S-20 Systém Systém  

48390529 Pilové pásy 898,52mm - rozteč zubů 1,4mm - 3ks 784,30 949,00  45242201747 S-20 Systém Pilové pásy  
4932363666 Vrták do dřeva Ø  20x130/200 190,08 230,00  4002395331451 S-20 Dřevo Vrtáky do dřeva  

49565160 Kruhová pilka Bi-metal Ø51mm - 1ks (25ks v balení) 345,45 418,00 25 45242156443 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932352776 Vrták SDS-Max 25 x 800/920 2,515,70 3,044,00  4002395374342 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932459855 Vrták do kovu Thunderweb Ø 5.4  - 10ks 405,79 491,00  4058546030278 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932367027 Vrták SDS-Plus  M2 22 x 550 x 600 1,072,73 1,298,00  4002395336890 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932373326 Vrták do kovu Ø  17,5 275,21 333,00  4002395349111 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
4932363680 Lanový vrták 20x110/600 714,88 865,00  4002395331925 S-20 Dřevo Lanové vrtáky  
4932373147 Diamantový kotouč  DSU 125 / 22.2 mm 2,035,54 2,463,00  4002395346455 S-20 Diamant Diamantové kotouče  
4932363698 Spirálový vrták  14 x 530/600 - upnutí  - 11 mm 437,19 529,00  4002395331666 S-20 Dřevo Spirálové vrtáky  
4932399128 Spojka SDS-Max - SDS Max 190 mm 5,823,97 7,047,00  4002395357321 S-20 SDS-Max Systém  
4932343270 Kruhové frézy HSS 30mm Ø14mm 693,39 839,00  4002395315130 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932343278 Kruhové frézy HSS 30mm Ø22mm 927,27 1,122,00  4002395315215 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932363673 Lanový vrták 20x110/400 685,12 829,00  4002395331994 S-20 Dřevo Lanové vrtáky  
4932373322 Vrták do kovu Ø  15,5 185,95 225,00  4002395348473 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
4932430547 Vrták do kovu Thunderweb Ø3,8x43mm (10ks) 194,21 235,00  4002395382088 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932459850 Vrták do kovu Thunderweb Ø 4.6  - 10ks 277,69 336,00  4058546030223 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932430569 Vrták do kovu Thunderweb Ø2.4x30  (10ks) 146,28 177,00  4002395382309 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932345712 Dvouděrový klíč 157,85 191,00  4002395305551 S-20 Systém Systém  
4932352787 Vrták SDS-Max 32 x 800/920 3,242,15 3,923,00  4002395374458 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932459833 Vrták do kovu Thunderweb Ø 1.9  - 10ks 118,18 143,00  4058546030056 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932367030 Vrták SDS-Plus  M2 25 x 950 x 1000 2,546,28 3,081,00  4002395336975 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  

49560129 Kruhová pilka Bi-metal Ø  56mm 454,55 550,00  45242504664 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932343670 Hřídel SDS-max délky 450 mm 1,619,01 1,959,00  4002395315949 S-20 SDS-Max Korunky  
4932352045 10 x Vrták SDS-Plus  MX4 8 x 50 x 115 1,330,58 1,610,00  4002395367023 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932367021 Vrták SDS-Plus  M2 16 x 950 x 1000 1,266,94 1,533,00  4002395336814 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932352492 Vrták plochý Ø   13x400mm 190,91 231,00  4002395371501 S-20 Dřevo Ploché vrtáky  
4932344303 Vrták SDS-Plus  M2 18 x 150 x 200 437,19 529,00  4002395312177 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932344304 Vrták SDS-Plus  M2 18 x 250 x 300 480,99 582,00  4002395312160 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932430446 Odsávací systém pro vrtání 437,19 529,00  4002395381074 S-20 Systém Absorpce prachu  

49565625 Diamond Plus kruh.pila Ø 35mm 512,40 620,00  45242308460 S-20 Diamant Kruhové pilky  
4932352404 Vrták do kovu Thunderweb Ø 12,5 (5ks) 1,195,87 1,447,00  4002395370634 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932363661 Vrták do dřeva Ø  13x96/151 59,50 72,00  4002395331406 S-20 Dřevo Vrtáky do dřeva  
4932352892 Vrták SDS-Plus  M2 3 x 50 x 110 182,64 221,00  4002395375509 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932459849 Vrták do kovu Thunderweb Ø 4.4  - 10ks 224,79 272,00  4058546030216 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932430893 Šroubovací bity ShW Hex2,5 25mm - 2ks 47,93 58,00  4002395385553 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932373366 Spirálový vrták  28 x 155/230 - upnutí  - 11 mm 522,31 632,00  4002395348510 S-20 Dřevo Spirálové vrtáky  
4932459851 Vrták do kovu Thunderweb Ø 4.7  - 10ks 277,69 336,00  4058546030230 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932352744 Flexibilní podložka kotoučů 180/22,2mm 303,31 367,00  4002395374021 S-20 Systém Systém  

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník příslušenství CIBET 2025-05

Katalogové 

číslo
Název

DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH

VO 

bale

ní

EAN Skup. Segment Skupina výrobků Doplňující informace Old SKU

4932363646 Vrtáky do betonu  11,0 x 90/150 mm 117,36 142,00  4002395332168 S-20 CYL Vrtáky pro betonu Dokud zásoby vydrží  
4932367022 Vrták SDS-Plus  M2 18 x 550 x 600 773,55 936,00  4002395336821 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  

49224102 Sada kruh.pilek Bi-metal  17 ks 6,541,32 7,915,00  45242271054 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932373908 Vrták SDS-Plus  M2 3,5 x 50 x 110 182,64 221,00  4002395353378 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932345758 Flexibilní podložka kotoučů 180/14,2mm 300,00 363,00  4002395313501 S-20 Systém Systém  
4932459856 Vrták do kovu Thunderweb Ø 5.7  - 10ks 444,63 538,00  4058546030285 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932363672 Lanový vrták 18x110/400 534,71 647,00  4002395331987 S-20 Dřevo Lanové vrtáky  
4932399887 Kruhová pilka Bi-metal Ø  177mm 2,005,79 2,427,00  4002395365418 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932459834 Vrták do kovu Thunderweb Ø 2.1  - 10ks 129,75 157,00  4058546030063 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  

48894724 Vrták do kovu RED HEX HSS-G TiN Ø  10.5mm -1ks 171,07 207,00  45242501748 S-20 Kov Vrtáky do kovu TiN RED HEX  
4932459828 Vrták do kovu Thunderweb Ø 1.3  - 10ks 104,13 126,00  4058546030001 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932459870 Vrták do kovu Thunderweb Ø 8.1  - 5ks 447,11 541,00  4058546030421 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932352226 Vrtáky do kovu HSS-G oboustranné Ø  3,5x14 (10 ks) 289,26 350,00  4002395368792 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932459843 Vrták do kovu Thunderweb Ø 3.4  - 10ks 190,08 230,00  4058546030155 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  

49560077 Kruhová pilka Bi-metal Ø  37mm 524,79 635,00  45242193028 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932355143 Brusný papír delta 100x147mm, zrnitost 180 - 10ks 268,60 325,00  4002395320028 S-20 Brusný papír Hook&Loop 100 x 147 Dokud zásoby vydrží  
4932459827 Vrták do kovu Thunderweb Ø 1.2  - 10ks 103,31 125,00  4058546029999 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932352211 Vrtáky do kovu HSS-G Ø  5x26 (10 ks) 396,69 480,00  4002395368648 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932363677 Lanový vrták 14x85/600 398,35 482,00  4002395331895 S-20 Dřevo Lanové vrtáky  
4932464047 VDE šroubovák PZ1 x80 202,48 245,00  4058546219925 S-20 Ruční nářadí Šroubováky Dokud zásoby vydrží  
4932464048 VDE šroubovák PZ2 x100 202,48 245,00  4058546219932 S-20 Ruční nářadí Šroubováky Dokud zásoby vydrží  
4932453856 HD vložka do kufru 14 325,62 394,00  4002395275663 S-20 Skladování Skladování Dokud zásoby vydrží  
4932343747 Sekáč SDS-Max lopatkový 110x400 mm 1,789,26 2,165,00  4002395317639 S-20 SDS-Max Sekáče  
4933464352 Vyhřívaná mikina šedá vel. S, 3.gen 3,449,59 4,174,00  4058546222970 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4932373392 Pilové plátky T101AO 5ks 131,40 159,00  4002395348879 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (čistý řez)  
4932367029 Vrták SDS-Plus  M2 22 x 950 x 1000 1,927,27 2,332,00  4002395336913 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4933464370 Vyhřívaná prošívaná vesta vel.S 4,233,06 5,122,00  4058546223151 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4932478794  809,09 979,00  4058546360764 S-20   Dokud zásoby vydrží  
4932373374 Spirálový vrták  32 x 385/460 - upnutí  - 11 mm 1,082,64 1,310,00  4002395348596 S-20 Dřevo Spirálové vrtáky  
4932373388 Pilové plátky T101DP special 5ks 296,69 359,00  4002395348831 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (Pracovní desky)  
4932363278 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 9,5 190,91 231,00  4002395333387 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932363285 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 12,5 480,17 581,00  4002395333455 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932430081 Diamantový brusný kotouč 125mm 1,991,74 2,410,00  4002395377428 S-20 Diamant Diamantové kotouče  
4932430337 Vrtáky do kovu HSS-G dlouhé Ø  6.5(10ks) 971,90 1,176,00  4002395379989 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932459861 Vrták do kovu Thunderweb Ø 6.7  - 5ks 264,46 320,00  4058546030339 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932459837 Vrták do kovu Thunderweb Ø 2.6  - 10ks 148,76 180,00  4058546030094 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932363262 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 4,5 61,98 75,00  4002395333226 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932373911 Vrták SDS-Plus  M2 22 x 200 x 250 713,22 863,00  4002395353408 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932352770 Vrták SDS-Max 22 x 800/920 2,014,88 2,438,00  4002395374281 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932399027 Vrták SDS-Plus  M2 20 x 250 x 300 611,57 740,00  4002395356126 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932363715 Forstnerův vrták Ø  32x50/90 175,21 212,00  4002395331581 S-20 Dřevo Forst.vrtáky  

48894726 Vrták do kovu RED HEX HSS-G TiN Ø  11.5mm -1ks 209,92 254,00  45242501762 S-20 Kov Vrtáky do kovu TiN RED HEX  
4932367026 Vrták SDS-Plus  M2 20 x 950 x 1000 1,690,08 2,045,00  4002395336883 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932352796 Vrták SDS-Max 40 x 800/920 5,188,43 6,278,00  4002395374540 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932352956 Vrták SDS-Plus  MX4 16 x 950 x 1000 2,429,75 2,940,00  4002395376148 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932399334 Vrták SDS-Plus  MX4 28 x 200 x 250 1,514,05 1,832,00  4002395359622 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932430492 Fíbrový kotouč 50mm 173,55 210,00  4002395381531 S-20 Leštění Systém  
4932459858 Vrták do kovu Thunderweb Ø 6.1  - 10ks 474,38 574,00  4058546030308 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  

49560047 Kruhová pilka Bi-metal Ø  27mm 409,92 496,00  45242192892 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932430477 Centrovací vrták ke kruhovým pilkám 154,55 187,00  4002395381388 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (SHOCKWAVE)  
4932459836 Vrták do kovu Thunderweb Ø 2.3  - 10ks 131,40 159,00  4058546030087 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932352778 Vrták SDS-Max 28 x 250/370 1,681,82 2,035,00  4002395374366 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932459832 Vrták do kovu Thunderweb Ø 1.8  - 10ks 117,36 142,00  4058546030049 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932373393 Pilové plátky T118AHM  2ks 630,58 763,00  4002395348886 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (nerez)  
4932373487 Pilové plátky T144D 25ks 564,46 683,00  4002395349272 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (čistý řez)  
4932451187 Diamantový hrnkový kotouč DCWUT 125 2,133,06 2,581,00  4002395138753 S-20 Diamant Diamantové kotouče  
4932352207 Vrtáky do kovu HSS-G Ø  4x22 (10 ks) 278,51 337,00  4002395368600 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  

49560203 Kruhová pilka Bi-metal Ø  95mm 624,79 756,00  45242193448 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
48390511 Pilové pásy 1140mm - rozteč zubů 1,8mm - 3ks 891,74 1,079,00  45242132164 S-20 Systém Pilové pásy  
49565645 Diamond Plus kruh.pila Ø 51mm 647,93 784,00  45242308507 S-20 Diamant Kruhové pilky  

4932349457 Rychloupínací sklíčidlo 3/8" x 24 1,0 - 10 mm 679,34 822,00  4002395318155 S-20 Systém Systém  
4932373360 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 13,0mm (5ks) 2,428,10 2,938,00  4002395347858 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  

49560227 Kruhová pilka Bi-metal Ø  111mm 722,31 874,00  45242193530 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932352503 Vrták plochý Ø   36x400mm 419,83 508,00  4002395371617 S-20 Dřevo Ploché vrtáky  
4932371741 Kruhové frézy HSS 30mm Ø 13 676,86 819,00  4002395344178 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932364382 Rychloupínací sklíčidlo 1/2" x 20 1,0 - 10 mm 648,76 785,00  4002395337675 S-20 Systém Systém  
4932363702 Spirálový vrták  22 x 530/600 - upnutí  - 11 mm 768,60 930,00  4002395331703 S-20 Dřevo Spirálové vrtáky  
4932399886 Kruhová pilka Bi-metal Ø  168mm 1,930,58 2,336,00  4002395365401 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  

48390501 Pilové pásy 1140mm - rozteč zubů 2,5mm - 3ks 891,74 1,079,00  45242132096 S-20 Systém Pilové pásy  
4932363707 Forstnerův vrták Ø  18x50/90 121,49 147,00  4002395331505 S-20 Dřevo Forst.vrtáky  
4932344478 Vrtací korunka Ø35 mm 1,213,22 1,468,00  4002395312559 S-20 SDS-Plus Vrtací korunky  
4932364265 Rychloupínací sklíčidlo 1/2" x 20 1,5 - 13 mm 797,52 965,00  4002395334056 S-20 Systém Systém  
4932399152 Adaptér Fixtec -> SDS-plus (BH26LXE,PLH16QEX,V28HX,V18HX,PLH26QEX,PH30PowerX) 564,46 683,00  4002395357628 S-20 Systém Systém  
4932343771 Universální kuželový úchyt SDS-Max - 300 mm 886,78 1,073,00  4002395317745 S-20 SDS-Max Systém  
4932399676 Lanový vrták 22x110/600 964,46 1,167,00  4002395363261 S-20 Dřevo Lanové vrtáky  

49569805 Kruhová pilka SHW - 19mm 515,70 624,00  45242321094 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (SHOCKWAVE)  
4932352227 Vrtáky do kovu HSS-G oboustranné Ø  4,0x14 (10 ks) 301,65 365,00  4002395368808 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932399323 Vrták SDS-Plus  M2 6,5 x 260 x 310 232,23 281,00  4002395359516 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932430234 10 x Vrták SDS-Plus  MX4 6 x 150 x 215 1,527,27 1,848,00  4002395378951 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932307080 Vrták SDS-Plus  M2 16 x 100 x 160 239,67 290,00  4002395308965 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932352338 Sada vrtáků M2 Ø5,6 x 110 ; Ø6/8/10 x 160 mm 467,77 566,00  4002395369973 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932430444 M12BDDX-CK vym.sklíčidlo (1-10mm) 490,91 594,00  4002395381050 S-20 Systém Systém  
4932451475 Řezný kotouč Contractor 115X1 - 200ks. 5,676,03 6,868,00  4002395163267 S-20 Kov Řezné  kotouče  
4932345628 Matice přiruby M14 pro ÚB 115-230mm 132,23 160,00  4002395313105 S-20 Systém Systém  
4932459835 Vrták do kovu Thunderweb Ø 2.2  - 10ks 130,58 158,00  4058546030070 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932343667 Hřídel SDS-max délky 180 mm 977,69 1,183,00  4002395315932 S-20 SDS-Max Korunky  
4932373373 Spirálový vrták  30 x 385/460 - upnutí  - 11 mm 992,56 1,201,00  4002395348589 S-20 Dřevo Spirálové vrtáky  
4932399555 Diamantový kotouč  DHTi 230 x 22,2 mm 714,88 865,00  4002395362028 S-20 Diamant Diamantové kotouče  

48894718 Vrták do kovu RED HEX HSS-G TiN Ø  7.5mm -1ks 88,43 107,00  45242501687 S-20 Kov Vrtáky do kovu TiN RED HEX  
4932399591 Šroubovací bity PZ3,25mm (25ks) 250,41 303,00  4002395362417 S-20 Bity Bity  
4932267980 Ozubené sklíčidlo 1/2"x20 (1-13mm) 358,68 434,00  4002395300488 S-20 Systém Systém  
4932371469 Dvouděrový klíč zahnutý pro ÚB 180-230mm 94,21 114,00  4002395342181 S-20 Systém Systém  
4932213231 Pilové plátky T130 zrnitost 30 1ks 163,64 198,00  4002395301645 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (skleněné vlákno)  
4932430466 Vyhazovací pružina a přítlačný šroub -1ks 16,53 20,00  4002395381272 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (SHOCKWAVE)  
4932371018 Rychloupínací sklíčidlo 3/8" x 24 1,0 - 10 mm 616,53 746,00  4002395339365 S-20 Systém Systém  
4932451355 Zatloukač  SDS-Max Ø16,6 mm 1,661,16 2,010,00  4002395159048 S-20 SDS-Max Sekáče  
4932369736 Prodlužovací tyč M16->M16 2,326,45 2,815,00  4002395346028 S-20 Diamant Systém  
4932316243 Nože do hoblíku, 102mm 2ks 321,49 389,00  4002395300167 S-20 Systém Elektrické hoblíky  
4932373379 Sada Forstnerových vrtáků Ø  -15/20/25/30/35 mm 754,55 913,00  4002395349241 S-20 Dřevo Forst.vrtáky  
4932363697 Spirálový vrták  12 x 530/600 - upnutí  - 10 mm 368,60 446,00  4002395331659 S-20 Dřevo Spirálové vrtáky  
4932352385 Vrták do kovu Thunderweb Ø 4,2x43 (10ks) 247,11 299,00  4002395370443 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932373328 Vrták do kovu Ø  18,5 314,05 380,00  4002395349135 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
4932399597 Šroubovací bity TX25,25mm (25ks) 282,64 342,00  4002395362479 S-20 Bity Bity  
4932430438 50 x  Vrták SDS-Plus  MX4 6 x 100 x 165 5,371,90 6,500,00  4002395380992 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932430570 Vrták do kovu Thunderweb Ø5.6mm (10ks) 416,53 504,00  4002395382316 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932346078 Pilové plátky T244D 25ks 123,14 149,00  4002395312375 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (čistý řez)  
4932341614 Brusné pásy 100 x 620mm, zrnitost 150 - 5ks 328,10 397,00  4002395304929 S-20 Brusný papír Brusné pásy 100 x 620  
4932352772 Vrták SDS-Max 24 x 200/320 1,247,11 1,509,00  4002395374304 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932430552 Vrták do kovu Thunderweb Ø 8.2mm (5ks) 469,42 568,00  4002395382132 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932352232 Vrtáky do kovu HSS-G oboustranné Ø  5,0x18 (10 ks) 449,59 544,00  4002395368853 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932352850 Nástrčné klíče 1/2"  - HEX 12 mm 190,08 230,00  4002395375080 S-20 Zástrcky Nástrčné klíče SHOCKWAVE 1/2" Dokud zásoby vydrží  
4932373352 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 9,0mm (5ks) 862,81 1,044,00  4002395347179 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932399303 Sekáč SDS-Max plochý 25x400 mm -20 ks 9,322,31 11,280,00  4002395359172 S-20 SDS-Max Sekáče  

49560197 Kruhová pilka Bi-metal Ø  92mm 564,46 683,00  45242193431 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932363699 Spirálový vrták  16 x 530/600 - upnutí  - 11 mm 473,55 573,00  4002395331673 S-20 Dřevo Spirálové vrtáky  
4932367019 Vrták SDS-Plus  M2 14 x 950 x 1000 1,195,87 1,447,00  4002395336784 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932399145 Diamantový kotouč  DHTS 115 x 22,2 mm 798,35 966,00  4002395357550 S-20 Diamant Diamantové kotouče  

48380010 Řezací kolečka na trubky 2ks 242,98 294,00  45242159710 S-20 Systém Systém  
4932399335 Vrták SDS-Plus  MX4 30 x 200 x 250 1,705,79 2,064,00  4002395359639 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932459839 Vrták do kovu Thunderweb Ø 2.8  - 10ks 151,24 183,00  4058546030117 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932373922 Vrták SDS-Plus  M2 24 x 200 x 250 844,63 1,022,00  4002395353521 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932399234 Sekáč SDS-Max pro odstraňování dlaždic 80x300 mm 750,41 908,00  4002395358489 S-20 SDS-Max Sekáče  

48390572 Pilové pásy 687,578mm - rozteč zubů 1,8mm - 3ks 705,79 854,00  45242272341 S-20 Systém Pilové pásy  
4932373348 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 7,0mm (5ks) 563,64 682,00  4002395347131 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932373358 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 12,0mm (5ks) 1,903,31 2,303,00  4002395347834 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932373380 Sada spirálových vrtáků Ø8/10/12/14/16/18 1,276,86 1,545,00  4002395349258 S-20 Dřevo Spirálové vrtáky  

48404515 Pilový kotouč na kov 203/15,87/42z. 1,943,80 2,352,00  45242134465 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (Kov)  
49569810 Kruhová pilka SHW - 22mm 499,17 604,00  45242321100 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (SHOCKWAVE)  

4932353822 Vrták SDS-Plus  M2 9 x 150 x 210 157,02 190,00  4002395320158 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932341613 Brusné pásy 100 x 620mm, zrnitost 100 - 5ks 328,10 397,00  4002395304912 S-20 Brusný papír Brusné pásy 100 x 620  

49565175 Kruhová pilka Bi-metal Ø67mm - 1ks (16ks v balení) 359,50 435,00 16 45242176380 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932459588 10 x Vrták SDS-Plus  MX4 6,5x200 2,647,93 3,204,00  4058546027605 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  

48894717 Vrták do kovu RED HEX HSS-G TiN Ø  7mm -1ks 86,78 105,00  45242501670 S-20 Kov Vrtáky do kovu TiN RED HEX  
4932355070 Brusné pásy 100 x 610mm, zrnitost 150 - 5ks 343,80 416,00  4002395319862 S-20 Brusný papír Brusné pásy 100 x 610  
4932355067 Brusné pásy 100 x 610mm, zrnitost 60 - 5ks 371,07 449,00  4002395319831 S-20 Brusný papír Brusné pásy 100 x 610  
4932399327 Vrták SDS-Plus  M2 8 x 550 x 600 421,49 510,00  4002395359554 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  

49565150 Kruhová pilka Bi-metal Ø38mm - 1ks (25ks v balení) 300,83 364,00 25 45242156436 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932352781 Vrták SDS-Max 28 x 800/920 2,787,60 3,373,00  4002395374397 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932363663 Vrták do dřeva Ø  15x97/151 76,03 92,00  4002395331420 S-20 Dřevo Vrtáky do dřeva  
4932352493 Vrták plochý Ø   14x400mm 190,91 231,00  4002395371518 S-20 Dřevo Ploché vrtáky  

48404070 Pilový kotouč na kov 135/20/30z 2,124,79 2,571,00  45242233786 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (Kov)  
4932459290 Vrtáky SDS-Max s odsáváním 22x600 mm 4,739,67 5,735,00  4058546002565 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium bezprašné  
4932459845 Vrták do kovu Thunderweb Ø 3.7  - 10ks 198,35 240,00  4058546030179 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932363701 Spirálový vrták  20 x 530/600 - upnutí  - 11 mm 594,21 719,00  4002395331697 S-20 Dřevo Spirálové vrtáky  
4932344310 Vrták SDS-Plus  M2 26 x 200 x 250 942,15 1,140,00  4002395323814 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932355068 Brusné pásy 100 x 610mm, zrnitost 80 - 5ks 365,29 442,00  4002395319848 S-20 Brusný papír Brusné pásy 100 x 610  
4932363258 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 4,0 (2ks) 99,17 120,00  4002395333189 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932363549 Vrtáky HSS-R Ø 11,5mm (5 ks) 339,67 411,00  4002395330508 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
4932399342 10 x  Vrták  SDS-Plus  M2  10  x 200 x 260 1,407,44 1,703,00  4002395359707 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932344481 Vrtací korunka Ø82 mm 1,874,38 2,268,00  4002395312580 S-20 SDS-Plus Vrtací korunky  
4932352041 10 x Vrták SDS-Plus  MX4 5,5 x 100 x 165 1,173,55 1,420,00  4002395366989 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932399968 Upínací stopka HEX 11 mm délka 90mm 552,89 669,00  4002395366279 S-20 SDS-Plus Vrtací korunky  

49565178 Kruhová pilka Bi-metal Ø68mm - 1ks (16ks v balení) 396,69 480,00 16 45242528967 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932363544 Vrtáky HSS-R Ø 11,0mm (5 ks) 316,53 383,00  4002395330454 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
4932399297 Vrtací korunka-sada Ø82 mm 2,357,02 2,852,00  4002395359110 S-20 SDS-Plus Vrtací korunky  
4932430437 50 x  Vrták SDS-Plus  MX4 6 x 50 x 115 4,953,72 5,994,00  4002395380985 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932352766 Vrták SDS-Max 20 x 800/920 1,872,73 2,266,00  4002395374243 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932352758 Vrták SDS-Max 16 x 800/940 1,753,72 2,122,00  4002395374168 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932352951 Vrták SDS-Plus  MX4 14 x 950 x 1000 1,952,07 2,362,00  4002395376094 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932399823 Diamantový kotouč  AUDD 115 mm 2,026,45 2,452,00  4002395364787 S-20 Diamant Diamantové kotouče  
4932352050 10 x Vrták SDS-Plus  MX4 12 x 150 x 210 2,161,16 2,615,00  4002395367078 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  

49960070 Klíč imbus 5/32" 31,40 38,00  45242221554 S-20 Dřevo Samořezné vrtáky  

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník příslušenství CIBET 2025-05

Katalogové 

číslo
Název

DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH

VO 

bale

ní

EAN Skup. Segment Skupina výrobků Doplňující informace Old SKU

4932373340 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 4,2mm (10ks) 592,56 717,00  4002395349852 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932343281 Kruhové frézy HSS 30mm Ø25mm 1,111,57 1,345,00  4002395315246 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932363687 Spirálový vrták  20 x 155/230 - upnutí  - 11 mm 275,21 333,00  4002395331857 S-20 Dřevo Spirálové vrtáky  
4932430571 Vrták do kovu Thunderweb Ø6.4mm (10ks) 469,42 568,00  4002395382323 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932459842 Vrták do kovu Thunderweb Ø 3.3  - 10ks 189,26 229,00  4058546030148 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932352332 Vodící blok pro vrtání dia. korunkou 1,252,89 1,516,00  4002395369911 S-20 Diamant Systém  
4932352398 Vrták do kovu Thunderweb Ø 9,5x81 (5ks) 604,96 732,00  4002395370573 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932363559 Vrtáky HSS-R Ø 12,5mm (5 ks) 421,49 510,00  4002395330607 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  

49560002 Kruhová pilka Bi-metal Ø  14mm 623,14 754,00  45242271061 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932363529 Vrtáky HSS-R Ø 9,5mm (10 ks) 459,50 556,00  4002395330300 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
4932373359 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 12,5mm (5ks) 2,419,83 2,928,00  4002395347841 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932459852 Vrták do kovu Thunderweb Ø 4.9  - 10ks 277,69 336,00  4058546030247 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932352521 10 x  Vrták  SDS-Plus  M2  5,5  x 50 x 110 768,60 930,00  4002395371792 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932352799 Vrták SDS-Max 52 x 450/570 6,280,99 7,600,00  4002395374571 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932363670 Lanový vrták 14x85/400 383,47 464,00  4002395331963 S-20 Dřevo Lanové vrtáky  
4932363705 Forstnerův vrták Ø  14x50/90 100,83 122,00  4002395331482 S-20 Dřevo Forst.vrtáky  
4932399513 Sada šroubovacích bitů -12 ks 512,40 620,00  4002395361601 S-20 Bity Sada bitů  
4932399819 Diamantový kotouč  HUDD 115 mm 1,949,59 2,359,00  4002395364749 S-20 Diamant Diamantové kotouče  
4932399826 Diamantový kotouč  AUDD 230 mm 4,000,83 4,841,00  4002395364817 S-20 Diamant Diamantové kotouče  
4932274651 Pilové plátky  Bi-metal 75/2,5mm 5ks 273,55 331,00  4002395301577 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (kov)  
4932430550 Vrták do kovu Thunderweb Ø6.2mm (10ks) 447,11 541,00  4002395382118 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932363638 Vrtáky do betonu  6,5 x 60/100 mm 67,77 82,00  4002395332083 S-20 CYL Vrtáky pro betonu Dokud zásoby vydrží  
4932371706 10 x  Vrták  SDS-Plus  M2  8  x 100 x 160 944,63 1,143,00  4002395344055 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932459776 Sekáč  K-Hex 28 mm plochý 400 x 80mm 2,729,75 3,303,00  4058546029487 S-20 HEX Sekáče  
4932399146 Diamantový kotouč  DHTS 125 x 22,2 mm 948,76 1,148,00  4002395357567 S-20 Diamant Diamantové kotouče  

48660061 Adaptér 1/2" čtverec na 7/16" a Hex 11 mm 669,42 810,00  45242155118 S-20 Systém Systém  
49005418 Pilové plátky 100/1,4/18 5ks 353,72 428,00  45242160341 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (HACKZALL)  

4932430070 Čelisti kleští na kabely 1,472,73 1,782,00  4002395377312 S-20 Systém Systém  
4932344308 Vrták SDS-Plus  M2 25 x 200 x 260 891,74 1,079,00  4002395312122 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932344482 Vrtací korunka Ø90 mm 2,225,62 2,693,00  4002395312597 S-20 SDS-Plus Vrtací korunky  
4932430344 Vrtáky do kovu HSS-G dlouhé Ø  13.0 (5ks) 2,454,55 2,970,00  4002395380053 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932459844 Vrták do kovu Thunderweb Ø 3.6  - 10ks 198,35 240,00  4058546030162 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932344292 Vrták SDS-Plus  M2 6,5 x 50 x 110 84,30 102,00  4002395312276 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932430440 50 x  Vrták SDS-Plus  MX4 8 x 150 x 215 7,466,94 9,035,00  4002395381012 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932373353 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 9,5mm (5ks) 910,74 1,102,00  4002395347186 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932117042 Upínání MT3 B16 pro MD 4-85 334,71 405,00  4002395305834 S-20 Frézy Systém  
4932373148 Diamantový kotouč   DSU 150 / 22.2 mm 3,100,00 3,751,00  4002395346462 S-20 Diamant Diamantové kotouče  
4932399295 Vrtací korunka-sada Ø65 mm 2,133,88 2,582,00  4002395359097 S-20 SDS-Plus Vrtací korunky  
4932430439 50 x  Vrták SDS-Plus  MX4 8 x 100 x 165 6,601,65 7,988,00  4002395381005 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  

48016182 Pilové plátky  150/1,8 mm Bimetal, Co (50 ks) 3,024,79 3,660,00  45242084722 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (THIN KERF) Dokud zásoby vydrží  
4932363509 Vrtáky HSS-R Ø 7,5mm (10 ks) 263,64 319,00  4002395330102 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
4932430731 Vrták SDS-Max 50 x 450/570 6,896,69 8,345,00  4002395383924 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932459847 Vrták do kovu Thunderweb Ø 4.1  - 10ks 218,18 264,00  4058546030193 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932355066 Brusné pásy 100 x 610mm, zrnitost 40 - 5ks 383,47 464,00  4002395319824 S-20 Brusný papír Brusné pásy 100 x 610  
4932373357 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 11,5mm (5ks) 1,782,64 2,157,00  4002395347827 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932364266 Rychloupínací sklíčidlo 1/2" x 20 1,0 - 13 mm 1,962,81 2,375,00  4002395334063 S-20 Systém Systém  
4932371757 Kruhové frézy HSS 30mm Ø48mm 2,901,65 3,511,00  4002395344338 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932430488 Podložka 75mm 178,51 216,00  4002395381494 S-20 Leštění Systém  
4932399710 Diamantová vrtací korunka  WCHP Ø82/420/500 mm 4,796,69 5,804,00  4002395363612 S-20 Diamant Korunky  
4932430343 Vrtáky do kovu HSS-G dlouhé Ø  12.0 (5ks) 2,110,74 2,554,00  4002395380046 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932373490 Pilové plátky T101D 25ks 632,23 765,00  4002395349906 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (čistý řez)  
4932399726 WT10,kovová nádoba na vodu,10l 6,433,06 7,784,00  4002395363773 S-20 Diamant Systém  

49565165 Kruhová pilka Bi-metal Ø54mm - 1ks (25ks v balení) 309,09 374,00 25 45242176366 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932352228 Vrtáky do kovu HSS-G oboustranné Ø  4,1x14 (10 ks) 371,07 449,00  4002395368815 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932352777 Vrták SDS-Max 25 x 1200/1320 4,894,21 5,922,00  4002395374359 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932371709 10 x  Vrták  SDS-Plus  M2  10  x 150 x 210 1,261,16 1,526,00  4002395344086 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932399343 10 x  Vrták  SDS-Plus  M2  12  x 100 x 160 1,452,07 1,757,00  4002395359714 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932399550 Diamantový kotouč  DHTS 230 x 22,2 mm 1,960,33 2,372,00  4002395361977 S-20 Diamant Diamantové kotouče  
4932363267 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 5,5 80,99 98,00  4002395333271 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932399179 50 x Vrták  SDS-Plus  M2 6  x 100 x 160 3,633,88 4,397,00  4002395357864 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932399528 Diamantový kotouč  DUT 180 x 22,2 mm 549,59 665,00  4002395361755 S-20 Diamant Diamantové kotouče  
4932373341 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 4,5mm (10ks) 617,36 747,00  4002395349869 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932352762 Vrták SDS-Max 18 x 800/940 1,815,70 2,197,00  4002395374205 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932352789 Vrták SDS-Max 35 x 250/370 2,089,26 2,528,00  4002395374472 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932362778 Adaptér s bajonetovým uzávěrem 207,44 251,00  4002395334285 S-20 Systém Systém  
4932373351 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 8,5mm (5ks) 716,53 867,00  4002395347162 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  

48894729 Vrták do kovu RED HEX HSS-G TiN Ø  13mm -1ks 273,55 331,00  45242501793 S-20 Kov Vrtáky do kovu TiN RED HEX  
4932399329 Vrták SDS-Plus  M2 11 x 200 x 260 154,55 187,00  4002395359578 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932399340 10 x  Vrták  SDS-Plus  M2  6,5  x 200 x 260 1,319,01 1,596,00  4002395359684 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932399712 Diamantová vrtací korunka  WCHP Ø102/420/500 mm 5,823,14 7,046,00  4002395363636 S-20 Diamant Korunky  

49224800 Sada 3ks kruhových pilek (Ø22/29/35mm) 1,471,07 1,780,00  45242321162 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (SHOCKWAVE)  
49590011 Teleskopické prodlouženi 30mm -2ks 638,02 772,00  45242364039 S-20 Frézy Systém  

4932343276 Kruhové frézy HSS 30mm Ø20mm 867,77 1,050,00  4002395315192 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932343303 Kruhové frézy HSS 50mm Ø28mm 2,061,98 2,495,00  4002395315499 S-20 Kov Kruhové frézy 50mm  
4932430818 Brusný papír 115x107 zrnitost 240 - 10ks 176,86 214,00  4002395384792 S-20 Brusný papír Hook&Loop 115 x 107 Dokud zásoby vydrží  
4932371710 10 x  Vrták  SDS-Plus  M2  12  x 150 x 210 1,514,88 1,833,00  4002395344093 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932373884 Jádrová korunka TCT 50 x 550 mm 5,006,61 6,058,00  4002395353132 S-20 SDS-Max Korunky  
4932430442 50 x  Vrták SDS-Plus  MX4 10 x 150 x 210 7,574,38 9,165,00  4002395381036 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  

48390519 Pilové pásy 898,52 mm - rozteč zubů 1,8mm - 3ks 784,30 949,00  45242201594 S-20 Systém Pilové pásy  
4932430737 Nástavec VARIO včetně čepu se závitem Ø25x280mm 2,903,31 3,513,00  4002395383986 S-20 SDS-Max Systém  

48662125 Vřeteno se sklíčidlem pro MD38 1,543,80 1,868,00  45242157334 S-20 Frézy Systém  
4932371979 Diam.korunka DCU Ø82mm 2,039,67 2,468,00  4002395346042 S-20 Diamant Korunky  
4932430395 Vlněný leštící kotouč Ø135mm 497,52 602,00  4002395380565 S-20 Leštění Systém  
4932430441 50 x  Vrták SDS-Plus  MX4 10 x 100 x 160 6,787,60 8,213,00  4002395381029 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932363502 Vrtáky HSS-R Ø 6,8mm (10 ks) 235,54 285,00  4002395330034 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
4932399129 Prodloužení SDS-Max 750 mm 965,29 1,168,00  4002395357338 S-20 SDS-Max Systém  

48016184 Pilové plátky  150/1,4 mm Bimetal, Co (50 ks) 2,940,50 3,558,00  45242084739 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (THIN KERF) Dokud zásoby vydrží  
4932373225 10 x  Vrták  SDS-Plus  M2  7  x 100 x 160 940,50 1,138,00  4002395348619 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932399713 Diamantová vrtací korunka  WCHP Ø112/420/500 mm 6,085,95 7,364,00  4002395363643 S-20 Diamant Korunky  
4932430461 Pilové plátky T144D 100ks 1,757,02 2,126,00  4002395381227 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (čistý řez)  

49569820 Kruhová pilka SHW - 29mm 523,14 633,00  45242321124 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (SHOCKWAVE)  
4932127010 Sklíčidlo B16 pro MD 4-85 1,628,10 1,970,00  4002395306169 S-20 Frézy Systém  
4932373355 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 10,5mm (5ks) 1,467,77 1,776,00  4002395347803 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932430398 Leštící hadřík - 1ks 401,65 486,00  4002395380596 S-20 Leštění Systém  
4932345627 Náhradní matice M14 pro ÚB 115-230mm 83,47 101,00  4002395313112 S-20 Systém Systém  
4932352783 Vrták SDS-Max 30 x 250/370 1,838,84 2,225,00  4002395374410 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932399825 Diamantový kotouč  AUDD 150 mm 2,769,42 3,351,00  4002395364800 S-20 Diamant Diamantové kotouče  

48286870 Stavěcí šroub 57,02 69,00  45242122707 S-20 Dřevo Samořezné vrtáky  
4932373391 Pilové plátky T144DF 5ks 236,36 286,00  4002395348862 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (čistý řez)  
4932399595 Šroubovací bity TX15,25mm (25ks) 282,64 342,00  4002395362455 S-20 Bity Bity  
4932352780 Vrták SDS-Max 28 x 550/670 2,410,74 2,917,00  4002395374380 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932430341 Vrtáky do kovu HSS-G dlouhé Ø  10.0(10ks) 2,691,74 3,257,00  4002395380022 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932363712 Forstnerův vrták Ø  26x50/90 153,72 186,00  4002395331550 S-20 Dřevo Forst.vrtáky  
4932399820 Diamantový kotouč  HUDD 125 mm 2,259,50 2,734,00  4002395364756 S-20 Diamant Diamantové kotouče  
4932310612 Klíč pro sklíčidlo B 100,00 121,00  4002395309177 S-20 Systém Systém  
4932352797 Vrták SDS-Max 40 x 1200/1320 7,356,20 8,901,00  4002395374557 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932367304 Korunka  Ø100 mm 4,247,93 5,140,00  4002395336432 S-20 SDS-Max Korunky  
4932430329 Vrtáky do kovu HSS-G dlouhé Ø  2.5(10ks) 197,52 239,00  4002395379903 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932245967 Vrták centrovací 11 x 120 mm 175,21 212,00  4002395307111 S-20 SDS-Max Korunky  
4932320014 Ozubené sklíčidlo M18x2,5 (3-16 mm) 1,226,45 1,484,00  4002395310784 S-20 Systém Systém  
4932352755 Vrták SDS-Max 15 x 400/540 1,247,11 1,509,00  4002395374137 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932373387 Pilové plátky T341HM 1ks 316,53 383,00  4002395348824 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (skleněné vlákno)  

48008027 Pilové plátky  300/5/3,2 mm Bimetal, Co (25 ks) 4,614,88 5,584,00  45242082308 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (AX)  
4932245994 Korunka  Ø65 mm 2,880,99 3,486,00  4002395307203 S-20 SDS-Max Korunky  
4932371759 Kruhové frézy HSS 30mm Ø50mm 3,306,61 4,001,00  4002395344352 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932373489 Pilové plátky T101B 25ks 632,23 765,00  4002395349296 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (čistý řez)  
4932459853 Vrták do kovu Thunderweb Ø 5.1  - 10ks 405,79 491,00  4058546030254 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  

49565110 Kruhová pilka Bi-metal Ø25mm- 1ks (25ks v balení) 284,30 344,00 25 45242156382 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932343300 Kruhové frézy HSS 50mm Ø25mm 1,782,64 2,157,00  4002395315468 S-20 Kov Kruhové frézy 50mm  
4932399374 Jádrová korunka TCT 68 x 290 mm 4,717,36 5,708,00  4002395359912 S-20 SDS-Max Korunky  

49565091 Kruhová pilka Bi-metal Ø20mm- 1ks (25ks v balení) 443,80 537,00 25 45242528943 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
49565125 Kruhová pilka Bi-metal Ø30mm - 1ks (25ks v balení) 348,76 422,00 25 45242243976 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  

4932371703 10 x  Vrták  SDS-Plus  M2  5,5  x 100 x 160 869,42 1,052,00  4002395344024 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932399337 10 x  Vrták  SDS-Plus  M2  6  x 150 x 210 1,046,28 1,266,00  4002395359653 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932399725 Prodlužovací tyč 1 1/4", 500mm 2,317,36 2,804,00  4002395363766 S-20 Diamant Systém  
4932451188 Diamantový hrnkový kotouč DCWS125 4,204,96 5,088,00  4002395138760 S-20 Diamant Diamantové kotouče  

48016293 Pilové plátky  200/2,5/1,8 mm Bimetal, Co (50 ks) 6,388,43 7,730,00  45242084098 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (GENERAL PURPOSE) Dokud zásoby vydrží  
4932352798 Vrták SDS-Max 45 x 450/570 4,904,13 5,934,00  4002395374564 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932399176 50 x Vrták  SDS-Plus  M2 5  x 50 x 110 2,999,17 3,629,00  4002395357833 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932399714 Diamantová vrtací korunka  WCHP Ø122/420/500 mm 6,919,01 8,372,00  4002395363650 S-20 Diamant Korunky  
4932430728 Vrták SDS-Max 26 x 400/520 1,681,82 2,035,00  4002395383894 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932352759 Vrták SDS-Max 16 x 1180/1320 3,714,88 4,495,00  4002395374175 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932355069 Brusné pásy 100 x 610mm, zrnitost 100 - 5ks 369,42 447,00  4002395319855 S-20 Brusný papír Brusné pásy 100 x 610  
4932399344 10 x  Vrták  SDS-Plus  M2  12  x 200 x 260 1,704,96 2,063,00  4002395359721 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932399824 Diamantový kotouč  AUDD 125 mm 2,385,95 2,887,00  4002395364794 S-20 Diamant Diamantové kotouče  
4932459287 Vrtáky SDS-Max s odsáváním 16x600 mm 4,433,88 5,365,00  4058546002534 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium bezprašné  

49224152 Sada kruh.pilek Bi-metal  14 ks 4,623,97 5,595,00  45242271047 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932343307 Kruhové frézy HSS 50mm Ø32mm 2,327,27 2,816,00  4002395315536 S-20 Kov Kruhové frézy 50mm  
4932363248 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 1,0 (2ks) 76,86 93,00  4002395333080 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932399243 Prodloužení SDS-Max 1100 mm 1,358,68 1,644,00  4002395358540 S-20 SDS-Max Systém  
4932399523 Diamantový kotouč  DU 180 x 22,2 mm 700,00 847,00  4002395361700 S-20 Diamant Diamantové kotouče  

49005456 Škrabka na lepidlo 75mm 244,63 296,00  45242219476 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (HACKZALL)  
4932352496 Vrták plochý Ø   19x400mm 221,49 268,00  4002395371549 S-20 Dřevo Ploché vrtáky  
4932352785 Vrták SDS-Max 32 x 250/370 2,017,36 2,441,00  4002395374434 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932399724 Prodlužovací tyč 1 1/4", 300mm 1,601,65 1,938,00  4002395363759 S-20 Diamant Systém  

48016091 Pilové plátky  150/3,2/2,1 mm Bimetal, Co (50 ks) 3,680,17 4,453,00  45242084685 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (GENERAL PURPOSE) Dokud zásoby vydrží  
4932352402 Vrták do kovu Thunderweb Ø 11,5x94 (5ks) 969,42 1,173,00  4002395370610 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932363270 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 6,8 121,49 147,00  4002395333301 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932372533 Sada 6 ks  kruhových fréz HSS 30mm - 14/16/18/20/22/24mm 4,909,92 5,941,00  4002395345236 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932221380 Klíč pro sklíčidlo E 261,16 316,00  4002395306398 S-20 Systém Systém  
4932352520 10 x  Vrták  SDS-Plus  M2  5  x 100 x 160 782,64 947,00  4002395371785 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932352674 Kovová skříňka s válcovými vrtáky  - 345 ks 8,276,03 10,014,00  4002395373321 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-R  
4932367438 Adaptér SDS-plus ->  1/4" a závit 714,88 865,00  4002395337668 S-20 Systém Systém  
4932399719 Diamantová vrtací korunka  WCHP Ø202/420/500 mm 10,552,07 12,768,00  4002395363704 S-20 Diamant Korunky  
4932352218 Vrtáky do kovu HSS-G Ø  8x37 (5 ks) 591,74 716,00  4002395368716 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932352763 Vrták SDS-Max 18 x 1180/1320 4,048,76 4,899,00  4002395374212 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932363706 Forstnerův vrták Ø  16x50/90 113,22 137,00  4002395331499 S-20 Dřevo Forst.vrtáky  
4932399991 Boční madlo antivibrační pro ÚB 115-150mm 580,99 703,00  4002395366507 S-20 Systém Systém  
4932430744 Vario tunelové vrtáky se závitem -  45 mm 5,545,45 6,710,00  4002395384051 S-20 SDS-Max Tunelové vrtáky  
4932399242 Prodloužení  SDS-Max 320 mm 721,49 873,00  4002395358533 S-20 SDS-Max Systém  
4932430443 50 x  Vrták SDS-Plus  MX4 12 x 150 x 210 9,604,13 11,621,00  4002395381043 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  

48008784 Pilové plátky  150/1,4 mm Bimetal, Co (25 ks) 2,157,02 2,610,00  45242082407 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (TORCH)  

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník příslušenství CIBET 2025-05

Katalogové 

číslo
Název

DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH

VO 

bale

ní

EAN Skup. Segment Skupina výrobků Doplňující informace Old SKU

4932352202 Vrtáky do kovu HSS-G Ø  3x16 (10 ks) 221,49 268,00  4002395368556 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932371711 10 x  Vrták  SDS-Plus  M2  14  x 200 x 260 2,148,76 2,600,00  4002395344109 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932399184 50 x Vrták  SDS-Plus  M2 10  x 150 x 210 5,606,61 6,784,00  4002395357918 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932399717 Diamantová vrtací korunka  WCHP Ø162/420/500 mm 8,730,58 10,564,00  4002395363681 S-20 Diamant Korunky  
4932343295 Kruhové frézy HSS 50mm Ø20mm 1,310,74 1,586,00  4002395315413 S-20 Kov Kruhové frézy 50mm  
4932352214 Vrtáky do kovu HSS-G Ø  6x28 (10 ks) 591,74 716,00  4002395368679 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932371776 Kruhové frézy HSS 50mm Ø 49mm 4,308,26 5,213,00  4002395344529 S-20 Kov Kruhové frézy 50mm  
4932399715 Diamantová vrtací korunka  WCHP Ø132/420/500 mm 7,314,05 8,850,00  4002395363667 S-20 Diamant Korunky  

48016188 Pilové plátky  230/1,4 mm Bimetal, Co (50 ks) 4,245,45 5,137,00  45242084876 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (THIN KERF)  
49565190 Kruhová pilka Bi-metal Ø89mm - 1ks (9ks v balení) 472,73 572,00 9 45242176403 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  

4932373918 SDS-Plus TCT  víceúčelový vrták 6x100 180,99 219,00  4002395353484 S-20 SDS-Plus Vrtáky Multi Dokud zásoby vydrží  
4932373921 SDS-Plus TCT  víceúčelový vrták 12x200 297,52 360,00  4002395353514 S-20 SDS-Plus Vrtáky Multi Dokud zásoby vydrží  
4932245992 Korunka  Ø40 mm 2,055,37 2,487,00  4002395307180 S-20 SDS-Max Korunky  
4932352204 Vrtáky do kovu HSS-G Ø  3,3x18 (10 ks) 254,55 308,00  4002395368570 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932371774 Kruhové frézy HSS 50mm Ø 47mm 4,132,23 5,000,00  4002395344505 S-20 Kov Kruhové frézy 50mm  
4932399708 Diamantová vrtací korunka  WCHP Ø62/420/500 mm 4,109,92 4,973,00  4002395363599 S-20 Diamant Korunky  

49565195 Kruhová pilka Bi-metal Ø92mm - 1ks (9ks v balení) 497,52 602,00 9 45242176410 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932459288 Vrtáky SDS-Max s odsáváním 18x600 mm 4,616,53 5,586,00  4058546002541 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium bezprašné  
4932399333 Vrták SDS-Plus  MX4 25 x 200 x 250 1,223,97 1,481,00  4002395359615 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932399182 50 x Vrták  SDS-Plus  M2 8  x 100 x 160 4,197,52 5,079,00  4002395357895 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932399732 Teleskopické prodloužení 1,8-2,9m 10,499,17 12,704,00  4002395363834 S-20 Diamant Systém  

48390539 Pilové pásy 898,52mm - rozteč zubů 1,0mm - 3ks 784,30 949,00  45242201815 S-20 Systém Pilové pásy  
4932343273 Kruhové frézy HSS 30mm Ø17mm 780,99 945,00  4002395315161 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932343294 Kruhové frézy HSS 50mm Ø19mm 1,252,07 1,515,00  4002395315406 S-20 Kov Kruhové frézy 50mm  
4932343305 Kruhové frézy HSS 50mm Ø30mm 2,157,85 2,611,00  4002395315512 S-20 Kov Kruhové frézy 50mm  
4932343306 Kruhové frézy HSS 50mm Ø31mm 2,245,45 2,717,00  4002395315529 S-20 Kov Kruhové frézy 50mm  
4932352205 Vrtáky do kovu HSS-G Ø  3,5x20 (10 ks) 258,68 313,00  4002395368587 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932352213 Vrtáky do kovu HSS-G Ø  5,5x28 (10 ks) 523,97 634,00  4002395368662 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932430235 10 x Vrták SDS-Plus  MX4 6,5 x 150 x 215 2,117,36 2,562,00  4002395378968 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932352231 Vrtáky do kovu HSS-G oboustranné Ø  4,8x18 (10 ks) 441,32 534,00  4002395368846 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932334667 Matice příruby 333,06 403,00  4002395304448 S-20 Systém Systém  
4932343292 Kruhové frézy HSS 50mm Ø17mm 1,163,64 1,408,00  4002395315383 S-20 Kov Kruhové frézy 50mm  
4932304684 Klíč pro sklíčidlo D 72,73 88,00  4002395300105 S-20 Systém Systém  
4932367306 Korunka  Ø125 mm 5,571,90 6,742,00  4002395336456 S-20 SDS-Max Korunky  
4932399341 10 x  Vrták  SDS-Plus  M2  8  x 150 x 210 1,003,31 1,214,00  4002395359691 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932430732 Korunka  Ø50 mm 2,355,37 2,850,00  4002395383931 S-20 SDS-Max Korunky  
4932459289 Vrtáky SDS-Max s odsáváním 20x600 mm 4,629,75 5,602,00  4058546002558 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium bezprašné  
4932352209 Vrtáky do kovu HSS-G Ø  4,5x24 (10 ks) 338,84 410,00  4002395368624 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932352627 Adaptér 1 1/4" -> 1/2" 707,44 856,00  4002395372850 S-20 Diamant Systém  
4932399521 Diamantový kotouč  DU 115 x 22,2 mm 227,27 275,00  4002395361687 S-20 Diamant Diamantové kotouče  
4932430729 Vrták SDS-Max 30 x 800/920 3,142,15 3,802,00  4002395383900 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932430748 VARIO čep se závitem s kuželovým ukončením 1:8 1,990,91 2,409,00  4002395384099 S-20 SDS-Max Systém  

48136780 Hadovité vrtáky do dřeva IMPACT set  - 4ks 3,438,84 4,161,00  45242005383 S-20 Dřevo Hadovité vrtáky  
4932343740 Sekáč SDS-Max žlábkový 26x300 mm 768,60 930,00  4002395317561 S-20 SDS-Max Sekáče  
4932352219 Vrtáky do kovu HSS-G Ø  8,5x37 629,75 762,00  4002395368723 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932352222 Vrtáky do kovu HSS-G oboustranné Ø  2,5x10 (10 ks) 230,58 279,00  4002395368754 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932352223 Vrtáky do kovu HSS-G oboustranné Ø  3,0x11 (10 ks) 247,93 300,00  4002395368761 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932352230 Vrtáky do kovu HSS-G oboustranné Ø  4,5x16 (10 ks) 381,82 462,00  4002395368839 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932371763 Kruhové frézy HSS 50mm Ø 36mm 2,783,47 3,368,00  4002395344390 S-20 Kov Kruhové frézy 50mm  
4932343290 Kruhové frézy HSS 50mm Ø15mm 1,074,38 1,300,00  4002395315369 S-20 Kov Kruhové frézy 50mm  
4932371748 Kruhové frézy HSS 30mm Ø39mm 2,077,69 2,514,00  4002395344246 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932399709 Diamantová vrtací korunka  WCHP Ø72/420/500 mm 4,470,25 5,409,00  4002395363605 S-20 Diamant Korunky  
4932399821 Diamantový kotouč  HUDD 150 mm 2,642,98 3,198,00  4002395364763 S-20 Diamant Diamantové kotouče  

6833150 Set upevňovacích šroubů pro vrtáky 76+mm 45 544,00 11,00  4058546040864 S-20 Dřevo Samořezné vrtáky  
48894728 Vrták do kovu RED HEX HSS-G TiN Ø  12,5mm -1ks 249,59 302,00  45242501786 S-20 Kov Vrtáky do kovu TiN RED HEX  

4932352800 Sada vrtáků SDS-Max (Ø16,18/540 mm; Ø20,22,25/520 mm) 6,595,87 7,981,00  4002395374588 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932371978 Diam.korunka DCU Ø68mm 1,583,47 1,916,00  4002395346035 S-20 Diamant Korunky  
4932399154 Adaptér Fixtec -> 1/2" x 20 (PLH16QEX,V28HX,V18HX,PLH26QEX,PH30PowerX,KH26XE,KH24XE,KH28SuperXE,BH26LXE,PH26X)554,55 671,00  4002395357635 S-20 Systém Systém  
4932430462 50 x  Vrták SDS-Plus  MX4 6 x 150 x 215 6,787,60 8,213,00  4002395381234 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  

48008021 Pilové plátky  150/5/3,2 mm Bimetal, Co (25 ks) 2,661,16 3,220,00  45242082285 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (AX)  
48008788 Pilové plátky  230/1,4 mm Bimetal, Co (25 ks) 2,714,88 3,285,00  45242082421 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (TORCH)  

4932352629 Diam.korunka DCH Ø62/150 3,576,86 4,328,00  4002395372874 S-20 Diamant Korunky  
4932399021 Vyrážecí klín 250,41 303,00  4002395356065 S-20 SDS-Max Korunky  
4932430730 Vrták SDS-Max 45 x 800/920 6,765,29 8,186,00  4002395383917 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932451354 Zatloukač  SDS-Max Ø13,3 mm 1,661,16 2,010,00  4002395159031 S-20 SDS-Max Sekáče  
4932459292 Vrtáky SDS-Max s odsáváním 25x600 mm 5,052,07 6,113,00  4058546002589 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium bezprašné  
4932343291 Kruhové frézy HSS 50mm Ø16mm 1,126,45 1,363,00  4002395315376 S-20 Kov Kruhové frézy 50mm  
4932352321 Set OSD2 úhlový nástavec , 40Nm, 6ks 10,944,63 13,243,00  4002395369805 S-20 Systém Displaye  
4932399338 10 x  Vrták  SDS-Plus  M2  6,5  x 100 x 160 861,16 1,042,00  4002395359660 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932430746 Vario tunelové vrtáky se závitem -  68 mm 7,538,84 9,122,00  4002395384075 S-20 SDS-Max Tunelové vrtáky  
4932352221 Vrtáky do kovu HSS-G Ø  10x43 (5 ks) 944,63 1,143,00  4002395368747 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932343283 Kruhové frézy HSS 30mm Ø27mm 1,163,64 1,408,00  4002395315260 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932352500 Vrták plochý Ø   28x400mm 323,14 391,00  4002395371587 S-20 Dřevo Ploché vrtáky  
4932430338 Vrtáky do kovu HSS-G dlouhé Ø  7.0(10ks) 1,176,03 1,423,00  4002395379996 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932459297 Vrtáky SDS-Max s odsáváním 32x600 mm 5,936,36 7,183,00  4058546002633 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium bezprašné  

49590020 Vřeteno s ozubeným sklíčidlem a klíčem pro M18 FMPD 1,142,98 1,383,00  45242364053 S-20 Systém Systém  
4932308838 Čtyřstranný nůž pro PPS12 729,75 883,00  4002395309085 S-20 Systém Nůžky na plech  
4932352788 Vrták SDS-Max 32 x 1200/1320 5,284,30 6,394,00  4002395374465 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932352792 Vrták SDS-Max 38 x 250/370 2,787,60 3,373,00  4002395374502 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932371764 Kruhové frézy HSS 50mm Ø 37mm 2,946,28 3,565,00  4002395344406 S-20 Kov Kruhové frézy 50mm  
4932399185 50 x Vrták  SDS-Plus  M2 10  x 200 x 260 6,887,60 8,334,00  4002395357925 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932399723 Diamantová vrtací korunka  WCHP Ø350/420/500 mm 21,567,77 26,097,00  4002395363742 S-20 Diamant Korunky  

48008712 Pilové plátky  150/2,5 mm Bimetal, Co (25 ks) 2,157,02 2,610,00  45242082377 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (TORCH)  
48663280 Klíč pro sklíčidlo MD38 490,08 593,00  45242157556 S-20 Frézy Systém  
48899399 Stupňovité vrtáky SET-3ks 4,883,47 5,909,00  45242344420 S-20 Kov Stupňové vrtáky  

4932358495 Brusný papír delta 105x105mm, zrnitost 180 - 5ks 72,73 88,00  4002395324279 S-20 Brusný papír Hook&Loop 105 x 105 Dokud zásoby vydrží  
4932399345 50 x Vrták  SDS-Plus  M2 10  x 110 x 160 5,042,98 6,102,00  4002395359738 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932245995 Korunka  Ø80 mm 3,788,43 4,584,00  4002395307210 S-20 SDS-Max Korunky  
4932352203 Vrtáky do kovu HSS-G Ø  3,2x18 (10 ks) 254,55 308,00  4002395368563 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932352234 Vrtáky do kovu HSS-G oboustranné Ø  6x19 (10 ks) 659,50 798,00  4002395368877 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932371751 Kruhové frézy HSS 30mm Ø42mm 2,452,07 2,967,00  4002395344277 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932399720 Diamantová vrtací korunka  WCHP Ø225/420/500 mm 12,842,98 15,540,00  4002395363711 S-20 Diamant Korunky  
4932451732 Sekáč SDS-Plus - plochý,tenký 159,50 193,00  4002395276820 S-20 SDS-Plus Sekáče  
4932343287 Kruhové frézy HSS 30mm Ø31mm 1,568,60 1,898,00  4002395315307 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932352210 Vrtáky do kovu HSS-G Ø  4,8x26 (10 ks) 396,69 480,00  4002395368631 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932352217 Vrtáky do kovu HSS-G Ø  7,5x34 (5 ks) 464,46 562,00  4002395368709 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932399186 50 x Vrták  SDS-Plus  M2 12  x 150 x 210 6,827,27 8,261,00  4002395357932 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932399718 Diamantová vrtací korunka  WCHP Ø182/420/500 mm 9,547,93 11,553,00  4002395363698 S-20 Diamant Korunky  
4932399721 Diamantová vrtací korunka  WCHP Ø250/420/500 mm 14,123,97 17,090,00  4002395363728 S-20 Diamant Korunky  
4932399822 Diamantový kotouč  HUDD 230 mm 3,663,64 4,433,00  4002395364770 S-20 Diamant Diamantové kotouče  
4932430335 Vrtáky do kovu HSS-G dlouhé Ø  5,5(10ks) 752,89 911,00  4002395379965 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932352216 Vrtáky do kovu HSS-G Ø  7x34 (10 ks) 772,73 935,00  4002395368693 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932352630 Diam.korunka DCH Ø68/150 4,104,96 4,967,00  4002395372881 S-20 Diamant Korunky  
4932371773 Kruhové frézy HSS 50mm Ø 46mm 3,940,50 4,768,00  4002395344499 S-20 Kov Kruhové frézy 50mm  
4932371788 Mazací upínací trn pro MD 4-85 3,811,57 4,612,00  4002395344642 S-20 Frézy Systém  
4932430171 Čtyřstranný nůž pro KS2,5/S2,5Q 728,93 882,00  4002395378326 S-20 Systém Nůžky na plech  
4932430328 Vrtáky do kovu HSS-G dlouhé Ø  2.0(10ks) 157,02 190,00  4002395379897 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932430745 Vario tunelové vrtáky se závitem -  55 mm 5,661,16 6,850,00  4002395384068 S-20 SDS-Max Tunelové vrtáky  
4932367024 Vrták SDS-Plus  M2 18 x 950 x 1000 1,337,19 1,618,00  4002395336845 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932371770 Kruhové frézy HSS 50mm Ø 43mm 3,587,60 4,341,00  4002395344468 S-20 Kov Kruhové frézy 50mm  
4932373890 Jádrová korunka TCT 150 x 550 mm 12,223,14 14,790,00  4002395353194 S-20 SDS-Max Korunky  
4932399579 Diam.korunka DCH Ø68mm 2,066,12 2,500,00  4002395362080 S-20 Diamant Korunky  
4932430727 Vrták SDS-Max 12 x 550/690 1,538,02 1,861,00  4002395383887 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932459293 Vrtáky SDS-Max s odsáváním 28x600 mm 5,516,53 6,675,00  4058546002596 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium bezprašné  
4932343298 Kruhové frézy HSS 50mm Ø23mm 1,554,55 1,881,00  4002395315444 S-20 Kov Kruhové frézy 50mm  
4932399339 10 x  Vrták  SDS-Plus  M2  6,5  x 150 x 210 1,208,26 1,462,00  4002395359677 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932399373 Jádrová korunka TCT 50 x 290 mm 4,096,69 4,957,00  4002395359905 S-20 SDS-Max Korunky  
4932399580 Diam.korunka DCH Ø82mm 2,775,21 3,358,00  4002395362097 S-20 Diamant Korunky  

48661520 Rychloupínací sklíčidlo 1/2" x 20 1,0 - 10 mm 1,223,97 1,481,00  45242156795 S-20 Systém Systém  
4932352052 Diamantová vrtací korunka  WCHP Ø172/420/500 mm 11,382,64 13,773,00  4002395367092 S-20 Diamant Korunky  
4932352522 10 x  Vrták  SDS-Plus  M2  10  x 50 x 110 880,99 1,066,00  4002395371808 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932352794 Vrták SDS-Max 40 x 250/370 2,956,20 3,577,00  4002395374526 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932371760 Kruhové frézy HSS 50mm Ø 33mm 2,385,95 2,887,00  4002395344369 S-20 Kov Kruhové frézy 50mm  
4932399181 50 x Vrták  SDS-Plus  M2 7  x 110 x 160 4,490,91 5,434,00  4002395357888 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932399730 Výměnný gumový kroužek pro DR 350 T 982,64 1,189,00  4002395363810 S-20 Diamant Systém  
4932430342 Vrtáky do kovu HSS-G dlouhé Ø  11.0 (5ks) 1,757,02 2,126,00  4002395380039 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932343271 Kruhové frézy HSS 30mm Ø15mm 706,61 855,00  4002395315147 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932352215 Vrtáky do kovu HSS-G Ø  6,5x31 (10 ks) 652,07 789,00  4002395368686 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932352633 Diam.korunka DCH Ø127/150 5,346,28 6,469,00  4002395372911 S-20 Diamant Korunky  
4932373335 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 2,5mm (10ks) 410,74 497,00  4002395349807 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932399716 Diamantová vrtací korunka  WCHP Ø152/420/500 mm 8,011,57 9,694,00  4002395363674 S-20 Diamant Korunky  
4932399727 Kroužek na zachycení vody pro DR 250 TV 7,471,07 9,040,00  4002395363780 S-20 Diamant Systém  
4932399729 Výměnný gumový kruh pro DR 250 TV. 979,34 1,185,00  4002395363803 S-20 Diamant Systém  
4932459284 Vrták SDS-Plus s odsáváním 14x360 mm 2,019,83 2,444,00  4058546002503 S-20 SDS-Plus Bezprašné vrtáky  
4932459285 Vrták SDS-Plus s odsáváním 16x360 mm 2,167,77 2,623,00  4058546002510 S-20 SDS-Plus Bezprašné vrtáky  
4932459296 Vrtáky SDS-Max s odsáváním 30x900 mm 7,766,94 9,398,00  4058546002626 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium bezprašné  
4932343302 Kruhové frézy HSS 50mm Ø27mm 1,885,95 2,282,00  4002395315482 S-20 Kov Kruhové frézy 50mm  
4932371742 Kruhové frézy HSS 30mm Ø33mm 1,612,40 1,951,00  4002395344185 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932371755 Kruhové frézy HSS 30mm Ø46mm 2,828,10 3,422,00  4002395344314 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932399174 Adaptér FIXTEC CLR M18 x 2,5 → M16 2,398,35 2,902,00  4002395357819 S-20 Diamant Systém  
4932399541 Diamantový kotouč  DUH 180 x 22,2 mm 1,409,92 1,706,00  4002395361885 S-20 Diamant Diamantové kotouče  
4932399722 Diamantová vrtací korunka  WCHP Ø300/420/500 mm 16,038,84 19,407,00  4002395363735 S-20 Diamant Korunky  
4932430738 VARIO čep se závitem 507,44 614,00  4002395383993 S-20 SDS-Max Systém  
4932459291 Vrtáky SDS-Max s odsáváním 24x600 mm 4,876,86 5,901,00  4058546002572 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium bezprašné  

48001079 Pilové plátky  300/4,2 mm HCS (3 ks) 274,38 332,00  45242079858 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (dřevo a plast)  
4932352791 Vrták SDS-Max 35 x 800/920 3,933,88 4,760,00  4002395374496 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932371756 Kruhové frézy HSS 30mm Ø47mm 2,871,90 3,475,00  4002395344321 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932399163 Diamantová vrtací korunka  Ø52 mm - suché vrtání 3,982,64 4,819,00  4002395357703 S-20 Diamant Korunky  
4932399728 Kroužek na zachycení vody DR350T 7,779,34 9,413,00  4002395363797 S-20 Diamant Systém  
4932430743 Vario tunelové vrtáky se závitem -  40 mm 5,284,30 6,394,00  4002395384044 S-20 SDS-Max Tunelové vrtáky  
4932305176 Brusný papír 93x230mm, zrnitost 50 -10ks 110,74 134,00  4002395300006 S-20 Brusný papír Hook&Loop 93 x 230 Dokud zásoby vydrží  
4932352220 Vrtáky do kovu HSS-G Ø  9x40 (5 ks) 742,15 898,00  4002395368730 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932352628 Diam.korunka DCH Ø52/150 3,051,24 3,692,00  4002395372867 S-20 Diamant Korunky  
4932371771 Kruhové frézy HSS 50mm Ø 44mm 3,675,21 4,447,00  4002395344475 S-20 Kov Kruhové frézy 50mm  
4932399707 Diamantová vrtací korunka  WCHP Ø52/420/500 mm 3,611,57 4,370,00  4002395363582 S-20 Diamant Korunky  
4932399733 Rychloupínací deska pro montáž motoru 3,348,76 4,052,00  4002395363841 S-20 Diamant Systém  
4932430741 Vario tunelové vrtáky se závitem -  60 mm 7,040,50 8,519,00  4002395384020 S-20 SDS-Max Tunelové vrtáky  
4932459283 Vrták SDS-Plus s odsáváním 12x325 mm 1,949,59 2,359,00  4058546002497 S-20 SDS-Plus Bezprašné vrtáky  
4932459295 Vrtáky SDS-Max s odsáváním 30x600 mm 5,654,55 6,842,00  4058546002619 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium bezprašné  

48663350 Klíč pro sklíčidlo H 90,91 110,00  45242157600 S-20 Systém Systém  
4932343286 Kruhové frézy HSS 30mm Ø30mm 1,399,17 1,693,00  4002395315291 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932343296 Kruhové frézy HSS 50mm Ø21mm 1,370,25 1,658,00  4002395315420 S-20 Kov Kruhové frézy 50mm  

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník příslušenství CIBET 2025-05

Katalogové 

číslo
Název

DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH

VO 

bale

ní

EAN Skup. Segment Skupina výrobků Doplňující informace Old SKU

4932371745 Kruhové frézy HSS 30mm Ø36mm 1,914,88 2,317,00  4002395344215 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932399711 Diamantová vrtací korunka  WCHP Ø92/420/500 mm 5,393,39 6,526,00  4002395363629 S-20 Diamant Korunky  
4932430080 Diamantový brusný kotouč 100mm 1,729,75 2,093,00  4002395377411 S-20 Diamant Diamantové kotouče  
4932430172 Raznik pro KN2/N2Q/PN12 1,647,93 1,994,00  4002395378333 S-20 Systém Systém  
4932352094 Vakuová pumpa VP 6 39,078,51 47,285,00  4002395367474 S-20 Diamant Systém  
4932352206 Vrtáky do kovu HSS-G Ø  3,7x20 (10 ks) 270,25 327,00  4002395368594 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932352782 Vrták SDS-Max 28 x 1200/1320 4,858,68 5,879,00  4002395374403 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932371772 Kruhové frézy HSS 50mm Ø 45mm 3,809,09 4,609,00  4002395344482 S-20 Kov Kruhové frézy 50mm  
4932371775 Kruhové frézy HSS 50mm Ø 48mm 4,220,66 5,107,00  4002395344512 S-20 Kov Kruhové frézy 50mm  
4932373889 Jádrová korunka TCT 125 x 550 mm 9,450,41 11,435,00  4002395353187 S-20 SDS-Max Korunky  
4932430463 50 x  Vrták SDS-Plus  MX4 6,5 x 150 x 215 9,409,09 11,385,00  4002395381241 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932459298 Vrtáky SDS-Max s odsáváním 32x900 mm 8,077,69 9,774,00  4058546002640 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium bezprašné  
4932459300 Vrtáky SDS-Max s odsáváním 35x900 mm 8,592,56 10,397,00  4058546002664 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium bezprašné  

49565170 Kruhová pilka Bi-metal Ø64mm - 1ks (25ks v balení) 338,02 409,00 25 45242156467 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932345710 Stranový klíč 17/24 pro ÚB 115-230mm 404,13 489,00  4002395307722 S-20 Systém Systém  
4932352044 10 x Vrták SDS-Plus  MX4 7 x 100 x 165 1,585,95 1,919,00  4002395367016 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  
4932371744 Kruhové frézy HSS 30mm Ø35mm 1,796,69 2,174,00  4002395344208 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932371746 Kruhové frézy HSS 30mm Ø37mm 1,914,88 2,317,00  4002395344222 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932371758 Kruhové frézy HSS 30mm Ø49mm 3,240,50 3,921,00  4002395344345 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932371766 Kruhové frézy HSS 50mm Ø 39mm 3,071,07 3,716,00  4002395344420 S-20 Kov Kruhové frézy 50mm  
4932399755 Diamantová vrtací korunka  Ø117 mm - suché vrtání 7,657,02 9,265,00  4002395364084 S-20 Diamant Korunky  

48271401 Centrovací vrták 3/8˝x 110 mm 76,03 92,00  45242121397 S-20 Dřevo Systém  
49565169 Kruhová pilka Bi-metal Ø60mm - 1ks (25ks v balení) 342,15 414,00 25 45242528950 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  

4932352488 Vrták plochý Ø   6x400mm 174,38 211,00  4002395371464 S-20 Dřevo Ploché vrtáky  
4932352631 Diam.korunka DCH Ø82/150 4,358,68 5,274,00  4002395372898 S-20 Diamant Korunky  
4932399992 Boční madlo antivibrační pro ÚB 180-230mm 395,04 478,00  4002395366514 S-20 Systém Systém  

48663240 Klíč pro sklíčidlo J 132,23 160,00  45242157501 S-20 Systém Systém  
4932343297 Kruhové frézy HSS 50mm Ø22mm 1,516,53 1,835,00  4002395315437 S-20 Kov Kruhové frézy 50mm  
4932352632 Diam.korunka DCH Ø150-102 4,974,38 6,019,00  4002395372904 S-20 Diamant Korunky  
4932371753 Kruhové frézy HSS 30mm Ø44mm 2,658,68 3,217,00  4002395344291 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932373333 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 1,5mm (10ks) 364,46 441,00  4002395349180 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932373886 Jádrová korunka TCT 80 x 550 mm 6,522,31 7,892,00  4002395353156 S-20 SDS-Max Korunky  
4932399169 Diamantová vrtací korunka  Ø127 mm - suché vrtání 7,714,05 9,334,00  4002395357765 S-20 Diamant Korunky  
4932371750 Kruhové frézy HSS 30mm Ø41mm 2,415,70 2,923,00  4002395344260 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932371768 Kruhové frézy HSS 50mm Ø 41mm 3,388,43 4,100,00  4002395344444 S-20 Kov Kruhové frézy 50mm  
4932399754 Diamantová vrtací korunka  Ø107 mm - suché vrtání 6,602,48 7,989,00  4002395364077 S-20 Diamant Korunky  
4932430739 Vario tunelové vrtáky se závitem -  30 mm 4,096,69 4,957,00  4002395384006 S-20 SDS-Max Tunelové vrtáky  

48016094 Pilové plátky  300/3,2/2,1 mm Bimetal, Co (50 ks) 6,214,05 7,519,00  45242084715 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (GENERAL PURPOSE) Dokud zásoby vydrží  
48286880 Stavěcí šroub 90,91 110,00  45242122806 S-20 Dřevo Samořezné vrtáky  

4932372781 Upínací vřeteno pro MDE 42/MBE1200 2,236,36 2,706,00  4002395345694 S-20 Frézy Systém  
4932373083 Pilové plátky special na parkety 5ks 266,12 322,00  4002395346080 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (podlahy)  
4932399753 Diamantová vrtací korunka  Ø38 mm - suché vrtání 3,319,83 4,017,00  4002395364060 S-20 Diamant Korunky  
4932430733 Korunka  Ø60 mm 2,905,79 3,516,00  4002395383948 S-20 SDS-Max Korunky  

48008789 Pilové plátky  300/1,4 mm Bimetal, Co (25 ks) 3,137,19 3,796,00  45242082438 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (TORCH) Dokud zásoby vydrží  
48660817 Ozubené sklíčidlo 3/8"x24 (1-10 mm) 686,78 831,00  45242155705 S-20 Systém Systém  

4932343310 Upínací vřeteno Weldon 19mm MT3 2,850,41 3,449,00  4002395318827 S-20 Frézy Systém  
4932352779 Vrták SDS-Max 28 x 450/570 1,960,33 2,372,00  4002395374373 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932371769 Kruhové frézy HSS 50mm Ø 42mm 3,498,35 4,233,00  4002395344451 S-20 Kov Kruhové frézy 50mm  
4932373347 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 6,8mm (5ks) 619,83 750,00  4002395347124 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932459589 50 x Vrták SDS-Plus  MX4 6,5x200 11,767,77 14,239,00  4058546027612 S-20 SDS-Plus Vrtáky MX4 (Čtyřbřitý)  

48001075 Pilové plátky  150/4,2 mm HCS (3 ks) 181,82 220,00  45242079810 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (dřeva a plastů)  
48001077 Pilové plátky  240/5,5 mm HCS (3 ks) 391,74 474,00  45242079834 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (dřevo a plast) Dokud zásoby vydrží  
48001080 Pilový plátek s tvrdokovem 305mm - 1ks 912,40 1,104,00  45242079865 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (Speciální)  
48001084 Pilový plátek vlnitý 300mm 364,46 441,00  45242079902 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (Speciální) Dokud zásoby vydrží  
48001600 Pilový plátek pro rovný řez 300x5 1ks 867,77 1,050,00  45242253272 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (Speciální) Dokud zásoby vydrží  
48001640 Pilový plátek na sádrokarton 63mm 166,12 201,00  45242300181 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (Speciální) Dokud zásoby vydrží  
48008713 Pilové plátky  230/2,5 mm Bimetal, Co (25 ks) 2,819,83 3,412,00  45242082384 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (TORCH)  
48008782 Pilové plátky  150/1,8 mm Bimetal, Co (25 ks) 2,054,55 2,486,00  45242082391 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (TORCH)  
48016000 Pilové plátky  200/3,2/2,1 mm Bimetal, Co (500 ks) 34,571,07 41,831,00  45242084951 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (GENERAL PURPOSE) Dokud zásoby vydrží  
48016189 Pilové plátky  300/1,4 mm Bimetal, Co (50 ks) 5,459,50 6,606,00  45242084883 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (THIN KERF) Dokud zásoby vydrží  
48136760 Hadovitý vrták do dřeva IMPACT 20X460 mm 843,80 1,021,00  45242501007 S-20 Dřevo Hadovité vrtáky Dokud zásoby vydrží  
48136766 Hadovitý vrták do dřeva IMPACT 26X460 mm 1,138,02 1,377,00  45242501014 S-20 Dřevo Hadovité vrtáky Dokud zásoby vydrží  
48323065 Magnetický unašeč bitů 1/4" 76 mm pro DWE 4000 Q 253,72 307,00  45242128600 S-20 Systém Systém  
48390521 Pilové pásy1140mm - rozteč zubů 1,4mm - 3ks 971,90 1,176,00  45242132263 S-20 Systém Pilové pásy  
48404075 Pilový kotouč na kov 135/20/50z 2,532,23 3,064,00  45242233793 S-20 Pilové kotouče Pilové kotouče (Kov)  
48894716 Vrták do kovu RED HEX HSS-G TiN Ø  6,8mm -1ks 81,82 99,00  45242501663 S-20 Kov Vrtáky do kovu TiN RED HEX  
48894721 Vrták do kovu RED HEX HSS-G TiN Ø  9mm -1ks 125,62 152,00  45242501717 S-20 Kov Vrtáky do kovu TiN RED HEX  
48899301 Stupňovitý vrták Ø  4-12MM/1˝ 1,058,68 1,281,00  45242342532 S-20 Kov Stupňové vrtáky  
48899320 Stupňovitý vrták Ø  4-20MM 1,469,42 1,778,00  45242344406 S-20 Kov Stupňové vrtáky  
48899321 Stupňovitý vrták PG7-PG21 2,561,16 3,099,00  45242364060 S-20 Kov Stupňové vrtáky  
49005424 Pilové plátky 100/1/25 5ks 353,72 428,00  45242160358 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (HACKZALL)  
49005450 Plátek na odstranění spárovacích hmot 419,01 507,00  45242221066 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (HACKZALL)  
49005455 Škrabka na lepidlo 125mm 398,35 482,00  45242293421 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (HACKZALL)  
49005614 Pilové plátky 150/1,8/14 5ks 391,74 474,00  45242160334 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (HACKZALL)  
49220220 Sada pilových plátků 10ks 869,42 1,052,00  45242160365 S-20 Pilové plátky Pily ocasky (HACKZALL)  
49560052 Kruhová pilka Bi-metal Ø  29mm 363,64 440,00  45242192939 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
49560057 Kruhová pilka Bi-metal Ø  30mm 421,49 510,00  45242192946 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
49560187 Kruhová pilka Bi-metal Ø  86mm 570,25 690,00  45242193387 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
49560207 Kruhová pilka Bi-metal Ø  98mm 595,87 721,00  45242193479 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
49560233 Kruhová pilka Bi-metal Ø  114mm 709,92 859,00  45242193547 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
49560243 Kruhová pilka Bi-metal Ø  127mm 823,14 996,00  45242193585 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
49560244 Kruhová pilka Bi-metal Ø  133mm 981,82 1,188,00  45242271078 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
49560260 Nastavitelná kruhová pila 178mm s krytem 1,117,36 1,352,00  45242350261 S-20 Systém Absorpce prachu  
49565090 Kruhová pilka Bi-metal Ø19mm- 1ks (25ks v balení) 258,68 313,00 25 45242176199 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
49565130 Kruhová pilka Bi-metal Ø32mm - 1ks (25ks v balení) 304,13 368,00 25 45242156412 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
49565140 Kruhová pilka Bi-metal Ø35mm - 1ks (25ks v balení) 319,83 387,00 25 45242156429 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
49565152 Kruhová pilka Bi-metal Ø41mm - 1ks (25ks v balení) 332,23 402,00 25 45242176229 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
49565155 Kruhová pilka Bi-metal Ø44mm - 1ks (25ks v balení) 324,79 393,00 25 45242176267 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
49565180 Kruhová pilka Bi-metal Ø76mm - 1ks (16ks v balení) 391,74 474,00 16 45242176397 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
49565200 Kruhová pilka Bi-metal Ø102mm - 1ks (9ks v balení) 534,71 647,00 9 45242176427 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
49565205 Kruhová pilka Bi-metal Ø105mm - 1ks (9ks v balení) 554,55 671,00 9 45242176434 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
49590012 Teleskopické prodlouženi 50 mm -2ks 750,41 908,00  45242364046 S-20 Frézy Systém  
49964705 Klíč 1 3/8" k přidržení vřetena motoru 547,11 662,00  45242222766 S-20 Diamant Systém  

4932213116 Pilové plátky T144D 5ks 114,05 138,00  4002395301492 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (čistý řez)  
4932213232 Pilové plátky T150 zrnitost 50 1ks 159,50 193,00  4002395301652 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (skleněné vlákno)  
4932254063 Pilové plátky T118A 5ks 115,70 140,00  4002395301614 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (kov)  
4932274315 Pilové plátky T127D 5ks 158,68 192,00  4002395301560 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (aluminium)  
4932274353 Pilové plátky T119B 5ks 111,57 135,00  4002395301553 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (čistý řez)  
4932274650 Pilové plátky T119BO 5ks 147,93 179,00  4002395301485 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (čistý řez)  
4932274653 Pilové plátky T318BF 5ks 218,18 264,00  4002395301584 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (kov)  
4932339627 Sekáč SDS-Plus žlábkový 25 x 250 mm 520,66 630,00  4002395304837 S-20 SDS-Plus Sekáče  
4932343274 Kruhové frézy HSS 30mm Ø18mm 801,65 970,00  4002395315178 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932343275 Kruhové frézy HSS 30mm Ø19mm 831,40 1,006,00  4002395315185 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932343277 Kruhové frézy HSS 30mm Ø21mm 882,64 1,068,00  4002395315208 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932343279 Kruhové frézy HSS 30mm Ø23mm 948,76 1,148,00  4002395315222 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932343280 Kruhové frézy HSS 30mm Ø24mm 993,39 1,202,00  4002395315239 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932343282 Kruhové frézy HSS 30mm Ø26mm 1,111,57 1,345,00  4002395315253 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932343284 Kruhové frézy HSS 30mm Ø28mm 1,280,99 1,550,00  4002395315277 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932343285 Kruhové frézy HSS 30mm Ø29mm 1,333,06 1,613,00  4002395315284 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932343288 Kruhové frézy HSS 30mm Ø32mm 1,605,79 1,943,00  4002395315314 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932343289 Kruhové frézy HSS 50mm Ø14mm 1,074,38 1,300,00  4002395315352 S-20 Kov Kruhové frézy 50mm  
4932343293 Kruhové frézy HSS 50mm Ø18mm 1,207,44 1,461,00  4002395315390 S-20 Kov Kruhové frézy 50mm  
4932343299 Kruhové frézy HSS 50mm Ø24mm 1,642,15 1,987,00  4002395315451 S-20 Kov Kruhové frézy 50mm  
4932343301 Kruhové frézy HSS 50mm Ø26mm 1,885,95 2,282,00  4002395315475 S-20 Kov Kruhové frézy 50mm  
4932343304 Kruhové frézy HSS 50mm Ø29mm 2,091,74 2,531,00  4002395315505 S-20 Kov Kruhové frézy 50mm  
4932345825 Sada pilových plátků 5 ks v balení 132,23 160,00  4002395314850 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (skleněné vlákno)  
4932348072 Pilové plátky T101BR special 5ks 265,29 321,00  4002395313860 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (dřevotříska)  
4932352172 FIXTEC™ hlava pro odsávání prachu Clean Line (CLR) 9,142,98 11,063,00  4002395368242 S-20 Diamant Systém  
4932352200 Vrtáky do kovu HSS-G Ø  2x12 (10 ks) 113,22 137,00  4002395368532 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932352201 Vrtáky do kovu HSS-G Ø  2,5x14 (10 ks) 124,79 151,00  4002395368549 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932352212 Vrtáky do kovu HSS-G Ø  5,2x26 (10 ks) 523,97 634,00  4002395368655 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932352233 Vrtáky do kovu HSS-G oboustranné Ø  5,5x19 (10 ks) 591,74 716,00  4002395368860 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932352299 Adaptér Fixtec -> SDS-plus (PH26X,KH24XE,KH26XE,KH28SuperXE) 632,23 765,00  4002395369584 S-20 Systém Systém  
4932352501 Vrták plochý Ø   30x400mm 332,23 402,00  4002395371594 S-20 Dřevo Ploché vrtáky  
4932352751 Vrták SDS-Max 12 x 400/540 997,52 1,207,00  4002395374090 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932352754 Vrták SDS-Max 15 x 200/340 1,030,58 1,247,00  4002395374120 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932352767 Vrták SDS-Max 20 x 1200/1320 4,359,50 5,275,00  4002395374250 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932352771 Vrták SDS-Max 22 x 1200/1320 4,494,21 5,438,00  4002395374298 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932352774 Vrták SDS-Max 25 x 200/320 1,340,50 1,622,00  4002395374328 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932352793 Vrták SDS-Max 38 x 450/570 3,448,76 4,173,00  4002395374519 S-20 SDS-Max Vrtáky Premium  
4932352919 Škrabka na podlahu SDS-Plus 3,478,51 4,209,00  4002395375776 S-20 SDS-Plus Sekáče  
4932363251 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 2,5 (2ks) 80,99 98,00  4002395333110 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932363269 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 6,5 99,17 120,00  4002395333295 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932363272 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 7,5 123,14 149,00  4002395333325 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932363281 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 10,5 300,00 363,00  4002395333417 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932363283 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 11,5 365,29 442,00  4002395333431 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932363286 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 13,0 480,17 581,00  4002395333462 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932363660 Vrták do dřeva Ø  12x96/151 49,59 60,00  4002395331390 S-20 Dřevo Vrtáky do dřeva  
4932363664 Vrták do dřeva Ø  16x97/151 87,60 106,00  4002395331437 S-20 Dřevo Vrtáky do dřeva  
4932363665 Vrták do dřeva Ø  18x120/180 143,80 174,00  4002395331444 S-20 Dřevo Vrtáky do dřeva  
4932364483 Kabel QUIK-LOK 6m 772,73 935,00  4002395337620 S-20 Systém Systém  
4932367308 Korunka  Ø150 mm 8,906,61 10,777,00  4002395336470 S-20 SDS-Max Korunky  
4932371743 Kruhové frézy HSS 30mm Ø34mm 1,796,69 2,174,00  4002395344192 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932371747 Kruhové frézy HSS 30mm Ø38mm 2,024,79 2,450,00  4002395344239 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932371749 Kruhové frézy HSS 30mm Ø40mm 2,253,72 2,727,00  4002395344253 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932371752 Kruhové frézy HSS 30mm Ø43mm 2,585,12 3,128,00  4002395344284 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932371754 Kruhové frézy HSS 30mm Ø45mm 2,658,68 3,217,00  4002395344307 S-20 Kov Kruhové frézy 30mm  
4932371761 Kruhové frézy HSS 50mm Ø 34mm 2,512,40 3,040,00  4002395344376 S-20 Kov Kruhové frézy 50mm  
4932371762 Kruhové frézy HSS 50mm Ø 35mm 2,695,87 3,262,00  4002395344383 S-20 Kov Kruhové frézy 50mm  
4932371765 Kruhové frézy HSS 50mm Ø 38mm 3,019,01 3,653,00  4002395344413 S-20 Kov Kruhové frézy 50mm  
4932371767 Kruhové frézy HSS 50mm Ø 40mm 3,240,50 3,921,00  4002395344437 S-20 Kov Kruhové frézy 50mm  
4932371777 Kruhové frézy HSS 50mm Ø 50mm 4,442,15 5,375,00  4002395344536 S-20 Kov Kruhové frézy 50mm  
4932371807 Adaptér Fixtec -> 1/2" x 20 578,51 700,00  4002395344710 S-20 Systém Systém  
4932373086 Pilové plátky T718AF 5ks 325,62 394,00  4002395346097 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (kov)  
4932373332 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 1,0mm (10ks) 373,55 452,00  4002395349173 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932373334 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 2,0mm (10ks) 364,46 441,00  4002395349197 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932373349 Vrták do kovu HSS-G Co Ø 7,5mm (5ks) 612,40 741,00  4002395347148 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-CO  
4932373390 Pilové plátky T101BF 5ks 266,12 322,00  4002395348855 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (čistý řez)  
4932373486 Pilové plátky T118A 25ks 572,73 693,00  4002395349265 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (kov)  
4932373885 Jádrová korunka TCT 68 x 550 mm 5,767,77 6,979,00  4002395353149 S-20 SDS-Max Korunky  
4932373888 Jádrová korunka TCT 100 x 550 mm 7,985,95 9,663,00  4002395353170 S-20 SDS-Max Korunky  
4932379877 Adaptér Fixtec -> SDS-plus 677,69 820,00  4002395346561 S-20 Systém Systém  

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník příslušenství CIBET 2025-05

Katalogové 

číslo
Název

DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH

VO 

bale

ní

EAN Skup. Segment Skupina výrobků Doplňující informace Old SKU

4932399177 50 x Vrták  SDS-Plus  M2 5,5  x 100 x 160 4,214,88 5,100,00  4002395357840 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932399178 50 x Vrták  SDS-Plus  M2 6  x 50 x 110 3,352,89 4,057,00  4002395357857 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932399183 50 x Vrták  SDS-Plus  M2 8  x 150 x 210 4,792,56 5,799,00  4002395357901 S-20 SDS-Plus Vrtáky M2 (dvojbřitý)  
4932399296 Vrtací korunka-sada Ø68 mm 2,242,15 2,713,00  4002395359103 S-20 SDS-Plus Vrtací korunky  
4932399302 Sekáč SDS-Max špičatý 400 mm - 20 ks 7,040,50 8,519,00  4002395359165 S-20 SDS-Max Sekáče  
4932399306 Pilové plátky T301CD 5ks 251,24 304,00  4002395359202 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (čistý řez)  
4932399308 Pilové plátky T141HM 1ks 310,74 376,00  4002395359226 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (skleněné vlákno)  
4932399375 Jádrová korunka TCT 80 x 290 mm 5,353,72 6,478,00  4002395359929 S-20 SDS-Max Korunky  
4932399539 Diamantový kotouč  DUH 115 x 22,2 mm 601,65 728,00  4002395361861 S-20 Diamant Diamantové kotouče  
4932399731 Upevňovací sada 1,580,99 1,913,00  4002395363827 S-20 Diamant Systém  
4932399885 Kruhová pilka Bi-metal Ø  160mm 1,711,57 2,071,00  4002395365395 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932399888 Kruhová pilka Bi-metal Ø  200mm 2,261,98 2,737,00  4002395365425 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932399889 Kruhová pilka Bi-metal Ø  210mm 2,405,79 2,911,00  4002395365432 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky (Hole Dozer)  
4932430141 Pilové plátky T 234 X 5ks 219,83 266,00  4002395378029 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (čistý řez)  
4932430143 Pilové plátky CURVE 75x2.5mm 5ks 296,69 359,00  4002395378043 S-20 Pilové plátky Kmitací pily (čistý řez)  
4932430179 Magnetický unašeč bitů na sádrokartony - 58 mm 391,74 474,00  4002395378401 S-20 Bity Držáky  
4932430340 Vrtáky do kovu HSS-G dlouhé Ø  9.0(10ks) 2,133,88 2,582,00  4002395380015 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G  
4932430394 Podložka lešticího kotouče se závitem M14 683,47 827,00  4002395380558 S-20 Leštění Systém  
4932430551 Vrták do kovu Thunderweb Ø7.2mm (5ks) 358,68 434,00  4002395382125 S-20 Kov Vrtáky do kovu HSS-G (THUNDERWEB)  
4932430735 Korunka  Ø90 mm 4,876,86 5,901,00  4002395383962 S-20 SDS-Max Korunky  
4932430736 SDS-MAX unašeč s vnitřním závitem - 195 mm 1,626,45 1,968,00  4002395383979 S-20 SDS-Max Systém  
4932430740 Vario tunelové vrtáky se závitem -  35 mm 4,928,10 5,963,00  4002395384013 S-20 SDS-Max Tunelové vrtáky  
4932430742 Vario tunelové vrtáky se závitem -  90 mm 11,628,93 14,071,00  4002395384037 S-20 SDS-Max Tunelové vrtáky  
4932430747 Vario tunelové vrtáky se závitem -  80 mm 9,595,87 11,611,00  4002395384082 S-20 SDS-Max Tunelové vrtáky  
4932430889 Šroubovací bity ShW TX40 25mm-25ks 367,77 445,00  4002395385515 S-20 Bity Bity SHOCKWAVE  
4932451356 Zatloukač  SDS-Max Ø22,2 mm 2,262,81 2,738,00  4002395159055 S-20 SDS-Max Sekáče  
4932451731 Sekáč SDS-Plus - špičatý,tenký 268,60 325,00  4002395276813 S-20 SDS-Plus Sekáče  

48224202 Řezák na plasty do  Ø25mm 921,49 1,115,00  45242343133 S-20 Ruční nářadí Řezák Dokud zásoby vydrží  
48223100 Značkovač - jemný hrot 1mm 32,23 39,00 36 45242319473 S-20 Ruční nářadí Značkovače  
48223170 Značkovač s jemným hrotem - červený - 1ks 33,06 40,00 36 45242355259 S-20 Ruční nářadí Značkovače  
48223711 INKZALL™ bílý značkovač - 1ks 111,57 135,00 12 45242363360 S-20 Ruční nářadí Značkovače  
48223721 INKZALL™ žlutý značkovač - 1ks 111,57 135,00 12 45242363377 S-20 Ruční nářadí Značkovače  
48223103 Značkovač - plochý hrot 1-4,8mm 81,82 99,00  45242333608 S-20 Ruční nářadí Značkovače  
48223731 INKZALL™ černý značkovač - 1ks 111,57 135,00 12 45242363384 S-20 Ruční nářadí Značkovače  
48225502 Měřící pásmo 2m / 6FT 153,72 186,00 12 45242468034 S-20 Ruční nářadí Měřící pásma  
48223106 Značkovač - jemný hrot , barevná sada 4ks 139,67 169,00  45242333585 S-20 Ruční nářadí Značkovače  
48223154 INKZALL™ popisovač s tenkým hrotem 196,69 238,00  45242479764 S-20 Ruční nářadí Značkovače  
48224530 Nůžky na plech - rovné 483,47 585,00  45242503643 S-20 Ruční nářadí Nůžky Dokud zásoby vydrží  

4932459593 Měřící pásmo Pro Compact C5/25 309,09 374,00 6 4058546027650 S-20 Ruční nářadí Měřící pásma  
48221994 Hardline zavírací nůž - hladký 1,404,96 1,700,00  45242477043 S-20 Ruční nářadí Nože  
48221990 FASTBACK zavírací nůž 627,27 759,00  45242296842 S-20 Ruční nářadí Nože  

4932459303 Tenký dřevěný skládací metr - 2m 123,14 149,00 10 4058546002695 S-20 Ruční nářadí Skládací metr  
48227706 Měřící pásmo S5/25 224,79 272,00 6 45242512911 S-20 Ruční nářadí Měřící pásma  

4932459592 Měřící pásmo Pro Compact C5/19 297,52 360,00 12 4058546027643 S-20 Ruční nářadí Měřící pásma  
4932459594 Měřící pásmo Pro Compact C8/25 392,56 475,00 6 4058546027667 S-20 Ruční nářadí Měřící pásma  

48224255 Odhrotovací nástroj 341,32 413,00  45242356249 S-20 Ruční nářadí Odhrotování  
48221961 Odlamovací nože 18 mm 213,22 258,00  45242296798 S-20 Ruční nářadí Nože  

4932459591 Měřící pásmo Pro Compact C3/16 218,18 264,00 12 4058546027636 S-20 Ruční nářadí Měřící pásma  
48223164 Značkovač 234,71 284,00  45242479818 S-20 Ruční nářadí Značkovače  
48221960 Odlamovací nože 9 mm 127,27 154,00  45242296811 S-20 Ruční nářadí Nože  
48221962 Odlamovací nože 25 mm 228,10 276,00  45242296828 S-20 Ruční nářadí Nože  
48224520 Nůžky na plech - pravé 483,47 585,00  45242503636 S-20 Ruční nářadí Nůžky Dokud zásoby vydrží  

4932459302 Dřevěný skládací metr - 2m 139,67 169,00 12 4058546002688 S-20 Ruční nářadí Skládací metr  
48223165 INKZALL™ značkovače s tenkým hrotem - barevné 234,71 284,00  45242479825 S-20 Ruční nářadí Značkovače  
48224510 Nůžky na plech - levé 483,47 585,00  45242503629 S-20 Ruční nářadí Nůžky Dokud zásoby vydrží  
48227400 Nastavitelný klíč 150/250mm -2ks 943,80 1,142,00  45242358823 S-20 Ruční nářadí Klíče Dokud zásoby vydrží  
48227717 Měřící pásmo S5-16/25 263,64 319,00 24 45242512935 S-20 Ruční nářadí Měřící pásma  
48223201 INKZALL zvýrazňovače žluté 5ks 212,40 257,00  45242482573 S-20 Ruční nářadí Značkovače  
48223206 INKZALL zvýrazňovače barevné 5ks 212,40 257,00  45242482580 S-20 Ruční nářadí Značkovače  

4932459301 Kompozitní skládací metr - 2m 406,61 492,00 10 4058546002671 S-20 Ruční nářadí Skládací metr  
48221905 Užitkové nože pro všeobecné účely - 5ks 47,11 57,00  45242268061 S-20 Ruční nářadí Systém  

4932459068 REDSTICK Backbone vodováha 120 cm 2,722,31 3,294,00  4002395280391 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
4932459097 Vodováha Torpedo compact 17 cm 891,74 1,079,00  4002395283101 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  

48224522 Nůžky na plech offsetové - pravé 578,51 700,00  45242503667 S-20 Ruční nářadí Nůžky Dokud zásoby vydrží  
4932493688 obuv Flextred S1PS 1L110133 ESD FO SR36 2,124,79 2,571,00  4058546508487 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493689 obuv Flextred S1PS 1L110133 ESD FO SR37 2,124,79 2,571,00  4058546508494 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493690 obuv Flextred S1PS 1L110133 ESD FO SR38 2,124,79 2,571,00  4058546508500 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493691 obuv Flextred S1PS 1L110133 ESD FO SR39 2,124,79 2,571,00  4058546508517 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493692 obuv Flextred S1PS 1L110133 ESD FO SR40 2,124,79 2,571,00  4058546508524 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493693 obuv Flextred S1PS 1L110133 ESD FO SR41 2,124,79 2,571,00  4058546508531 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493694 obuv Flextred S1PS 1L110133 ESD FO SR42 2,124,79 2,571,00  4058546508548 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493695 obuv Flextred S1PS 1L110133 ESD FO SR43 2,124,79 2,571,00  4058546508555 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493696 obuv Flextred S1PS 1L110133 ESD FO SR44 2,124,79 2,571,00  4058546508562 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493697 obuv Flextred S1PS 1L110133 ESD FO SR45 2,124,79 2,571,00  4058546508579 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493698 obuv Flextred S1PS 1L110133 ESD FO SR46 2,124,79 2,571,00  4058546508586 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493699 obuv Flextred S1PS 1L110133 ESD FO SR47 2,124,79 2,571,00  4058546508593 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493700 obuv Flextred S1PS 1L110133 ESD FO SR48 2,124,79 2,571,00  4058546508609 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493701 obuv Flextred S1PS 1M110133 ESD FO SR36 2,498,35 3,023,00  4058546508616 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493702 obuv Flextred S1PS 1M110133 ESD FO SR37 2,498,35 3,023,00  4058546508623 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493703 obuv Flextred S1PS 1M110133 ESD FO SR38 2,498,35 3,023,00  4058546508630 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493704 obuv Flextred S1PS 1M110133 ESD FO SR39 2,498,35 3,023,00  4058546508647 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493705 obuv Flextred S1PS 1M110133 ESD FO SR40 2,498,35 3,023,00  4058546508654 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493706 obuv Flextred S1PS 1M110133 ESD FO SR41 2,498,35 3,023,00  4058546508661 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493707 obuv Flextred S1PS 1M110133 ESD FO SR42 2,498,35 3,023,00  4058546508678 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493708 obuv Flextred S1PS 1M110133 ESD FO SR43 2,498,35 3,023,00  4058546508685 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493709 obuv Flextred S1PS 1M110133 ESD FO SR44 2,498,35 3,023,00  4058546508692 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493710 obuv Flextred S1PS 1M110133 ESD FO SR45 2,498,35 3,023,00  4058546508708 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493711 obuv Flextred S1PS 1M110133 ESD FO SR46 2,498,35 3,023,00  4058546508715 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493712 obuv Flextred S1PS 1M110133 ESD FO SR47 2,498,35 3,023,00  4058546508722 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493713 obuv Flextred S1PS 1M110133 ESD FO SR48 2,498,35 3,023,00  4058546508739 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493714 obuv FlextredS3S 1L110133 ESD SC FO SR36 2,817,36 3,409,00  4058546508746 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493715 obuv FlextredS3S 1L110133 ESD SC FO SR37 2,817,36 3,409,00  4058546508753 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493716 obuv FlextredS3S 1L110133 ESD SC FO SR38 2,817,36 3,409,00  4058546508760 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493717 obuv FlextredS3S 1L110133 ESD SC FO SR39 2,817,36 3,409,00  4058546508777 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493718 obuv FlextredS3S 1L110133 ESD SC FO SR40 2,817,36 3,409,00  4058546508784 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493719 obuv FlextredS3S 1L110133 ESD SC FO SR41 2,817,36 3,409,00  4058546508791 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493720 obuv FlextredS3S 1L110133 ESD SC FO SR42 2,817,36 3,409,00  4058546508807 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493721 obuv FlextredS3S 1L110133 ESD SC FO SR43 2,817,36 3,409,00  4058546508814 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493722 obuv FlextredS3S 1L110133 ESD SC FO SR44 2,817,36 3,409,00  4058546508821 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493723 obuv FlextredS3S 1L110133 ESD SC FO SR45 2,817,36 3,409,00  4058546508838 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493724 obuv FlextredS3S 1L110133 ESD SC FO SR46 2,817,36 3,409,00  4058546508845 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493725 obuv FlextredS3S 1L110133 ESD SC FO SR47 2,817,36 3,409,00  4058546508852 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493726 obuv FlextredS3S 1L110133 ESD SC FO SR48 2,817,36 3,409,00  4058546508869 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493727 obuv FlextredS3S 1M110133 ESD SC FO SR36 2,976,86 3,602,00  4058546508876 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493728 obuv FlextredS3S 1M110133 ESD SC FO SR37 2,976,86 3,602,00  4058546508883 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493729 obuv FlextredS3S 1M110133 ESD SC FO SR38 2,976,86 3,602,00  4058546508890 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493730 obuv FlextredS3S 1M110133 ESD SC FO SR39 2,976,86 3,602,00  4058546508906 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493731 obuv FlextredS3S 1M110133 ESD SC FO SR40 2,976,86 3,602,00  4058546508913 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493732 obuv FlextredS3S 1M110133 ESD SC FO SR41 2,976,86 3,602,00  4058546508920 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493733 obuv FlextredS3S 1M110133 ESD SC FO SR42 2,976,86 3,602,00  4058546508937 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493734 obuv FlextredS3S 1M110133 ESD SC FO SR43 2,976,86 3,602,00  4058546508944 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493735 obuv FlextredS3S 1M110133 ESD SC FO SR44 2,976,86 3,602,00  4058546508951 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493736 obuv FlextredS3S 1M110133 ESD SC FO SR45 2,976,86 3,602,00  4058546508968 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493737 obuv FlextredS3S 1M110133 ESD SC FO SR46 2,976,86 3,602,00  4058546508975 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493738 obuv FlextredS3S 1M110133 ESD SC FO SR47 2,976,86 3,602,00  4058546508982 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493739 obuv FlextredS3S 1M110133 ESD SC FO SR48 2,976,86 3,602,00  4058546508999 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493740 obuv FlextredS3S 1M171311 ESD SC FO SR36 3,083,47 3,731,00  4058546509002 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493741 obuv FlextredS3S 1M171311 ESD SC FO SR37 3,083,47 3,731,00  4058546509019 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493742 obuv FlextredS3S 1M171311 ESD SC FO SR38 3,083,47 3,731,00  4058546509026 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493743 obuv FlextredS3S 1M171311 ESD SC FO SR39 3,083,47 3,731,00  4058546509033 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493744 obuv FlextredS3S 1M171311 ESD SC FO SR40 3,083,47 3,731,00  4058546509040 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493745 obuv FlextredS3S 1M171311 ESD SC FO SR41 3,083,47 3,731,00  4058546509057 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493746 obuv FlextredS3S 1M171311 ESD SC FO SR42 3,083,47 3,731,00  4058546509064 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493747 obuv FlextredS3S 1M171311 ESD SC FO SR43 3,083,47 3,731,00  4058546509071 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493748 obuv FlextredS3S 1M171311 ESD SC FO SR44 3,083,47 3,731,00  4058546509088 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493749 obuv FlextredS3S 1M171311 ESD SC FO SR45 3,083,47 3,731,00  4058546509095 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493750 obuv FlextredS3S 1M171311 ESD SC FO SR46 3,083,47 3,731,00  4058546509101 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493751 obuv FlextredS3S 1M171311 ESD SC FO SR47 3,083,47 3,731,00  4058546509118 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493752 obuv FlextredS3S 1M171311 ESD SC FO SR48 3,083,47 3,731,00  4058546509125 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  

48227406 Nastavitelný klíč 150mm 423,14 512,00  45242356225 S-20 Ruční nářadí Klíče Dokud zásoby vydrží  
48227726 Měřící pásmo S8-26/25 271,07 328,00 24 45242512942 S-20 Ruční nářadí Měřící pásma  

4932459597 Vodováha POCKET  543,80 658,00 6 4058546027698 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
48227408 Nastavitelný klíč 200mm 558,68 676,00  45242356218 S-20 Ruční nářadí Klíče Dokud zásoby vydrží  
48227410 Nastavitelný klíč 250mm 671,07 812,00  45242356201 S-20 Ruční nářadí Klíče Dokud zásoby vydrží  

4932464064 VDE šroubovák SW11 x125 662,81 802,00  4058546220099 S-20 Ruční nářadí Šroubováky Dokud zásoby vydrží  
4932464060 VDE šroubovák SW7 x125 487,60 590,00  4058546220051 S-20 Ruční nářadí Šroubováky Dokud zásoby vydrží  

48224512 Nůžky na plech offsetové - levé 578,51 700,00  45242503650 S-20 Ruční nářadí Nůžky Dokud zásoby vydrží  
4932464059 VDE šroubovák SW6 x125 448,76 543,00  4058546220044 S-20 Ruční nářadí Šroubováky Dokud zásoby vydrží  

48229001 Ráčnový set 3/8"  - 12ks 2,050,41 2,481,00  45242495078 S-20 Ruční nářadí Ráčna  
4932464061 VDE šroubovák SW8 x125 510,74 618,00  4058546220068 S-20 Ruční nářadí Šroubováky Dokud zásoby vydrží  

48220050 Pilka na kov 300mm 853,72 1,033,00  45242362226 S-20 Ruční nářadí Pilka  
4932464050 VDE šroubovák T10 x60 250,41 303,00  4058546219956 S-20 Ruční nářadí Šroubováky Dokud zásoby vydrží  

48224257 Vyměnitelné ostří  3ks 281,82 341,00  45242356263 S-20 Ruční nářadí Odhrotování  
4932459081 Magnetická vodováha REDSTICK Compact 60cm  1,656,20 2,004,00  4002395281749 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  

48227708 Měřící pásmo S8/25 271,07 328,00  45242512928 S-20 Ruční nářadí Měřící pásma  
4932459379 Tenké vodováhy - sada 1,934,71 2,341,00  4058546010409 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
4932459062 REDSTICK Backbone vodováha 60 cm 1,715,70 2,076,00  4002395280339 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
4932464051 VDE šroubovák T15 x75 258,68 313,00  4058546219963 S-20 Ruční nářadí Šroubováky Dokud zásoby vydrží  

48223101 Značkovač - jemný hrot 1mm se stylusem 286,78 347,00  45242297436 S-20 Ruční nářadí Značkovače  
4932459060 REDSTICK Backbone vodováha 40 cm 1,533,88 1,856,00  4002395280315 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
4932464053 VDE šroubovák T25 x100 280,99 340,00  4058546219987 S-20 Ruční nářadí Šroubováky Dokud zásoby vydrží  
4932464063 VDE šroubovák SW10 x125 533,06 645,00  4058546220082 S-20 Ruční nářadí Šroubováky Dokud zásoby vydrží  

48224537 Nůžky na plech  extra dlouhé - přímé 628,10 760,00  45242503681 S-20 Ruční nářadí Nůžky Dokud zásoby vydrží  
48222535 HOLLOWCORE™ magnetické trubkové šroubováky 8mm - Žlutá 361,98 438,00  45242294466 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče Dokud zásoby vydrží  

4932459595 Měřící pásmo Pro Compact C5-16/25 294,21 356,00 24 4058546027674 S-20 Ruční nářadí Měřící pásma  
4932464049 VDE šroubovák PZ3 x150 342,15 414,00  4058546219949 S-20 Ruční nářadí Šroubováky Dokud zásoby vydrží  
4932459066 REDSTICK Backbone vodováha 100 cm 2,177,69 2,635,00  4002395280377 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
4932464052 VDE šroubovák T20 x100 258,68 313,00  4058546219970 S-20 Ruční nářadí Šroubováky Dokud zásoby vydrží  

48221952 Náhradní čepele pro hákový nůž - 50 ks 695,04 841,00  45242286980 S-20 Ruční nářadí Nože  
48224256 Náhradní řezací nože na měď - 2ks 322,31 390,00  45242356256 S-20 Ruční nářadí Systém  

4932464046 VDE šroubovák PZ0 x60 212,40 257,00  4058546219918 S-20 Ruční nářadí Šroubováky Dokud zásoby vydrží  
48220012 Kompaktní pilka na kov -1ks 444,63 538,00  45242204571 S-20 Ruční nářadí Pilka na kov  

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník příslušenství CIBET 2025-05

Katalogové 

číslo
Název

DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH

VO 

bale

ní

EAN Skup. Segment Skupina výrobků Doplňující informace Old SKU

4932459070 REDSTICK Backbone vodováha 180 cm 3,425,62 4,145,00  4002395281015 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
4932464065 VDE šroubovák SW13 x125 671,07 812,00  4058546220105 S-20 Ruční nářadí Šroubováky Dokud zásoby vydrží  
4932459067 REDSTICK Backbone vodováha 100 cm magnetická 2,570,25 3,110,00  4002395280384 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
4932459072 REDSTICK Backbone vodováha 200 cm 3,887,60 4,704,00  4002395281053 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  

48227314 Nastavitelný hasák 250/450/600mm 1,980,99 2,397,00  45242342402 S-20 Ruční nářadí Klíče  
48225203 Dlouhé otevřené pásmo 30m/100FT 1,473,55 1,783,00  45242486069 S-20 Ruční nářadí Měřící pásma  
48224532 Nůžky na plech offsetové - přímé 619,83 750,00  45242503674 S-20 Ruční nářadí Nůžky Dokud zásoby vydrží  
48229250 Řezák na měděné trubky MINI 3-15mm 430,58 521,00  45242521210 S-20 Ruční nářadí Řezáky na měď  

4932352583 Titanové kladívko s dřevěnou násadou 457mm - vroubkovaná 4,445,45 5,379,00  4002395372416 S-20 Ruční nářadí Kladiva  
48222537 HOLLOWCORE™ magnetické trubkové šroubováky 13mm - Oranžová 361,98 438,00  45242294480 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče Dokud zásoby vydrží  
48229259 Řezák na měděné trubky 3-28mm 1,126,45 1,363,00  45242521265 S-20 Ruční nářadí Kleště  

4932459096 Vodováha Torpedo s nastavením úhlů 25 cm 1,300,00 1,573,00  4002395282494 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
48222531 HOLLOWCORE™ magnetické trubkové šroubováky 5mm - Černá 361,98 438,00  45242294428 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče Dokud zásoby vydrží  
48229258 Řezák na měděné trubky MINI 3-22mm 695,04 841,00  45242521258 S-20 Ruční nářadí Řezáky na měď  

4932459065 REDSTICK Backbone vodováha 80 cm magnetická 2,252,89 2,726,00  4002395280360 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
48227703 Měřící pásmo S3/16 165,29 200,00 12 45242512898 S-20 Ruční nářadí Měřící pásma  
48222536 HOLLOWCORE™ magnetické trubkové šroubováky 10mm - Modrá 361,98 438,00  45242294473 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče Dokud zásoby vydrží  

4932459079 Magnetická vodováha REDSTICK Compact 40cm 1,504,13 1,820,00  4002395281725 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
48222533 HOLLOWCORE™ magnetické trubkové šroubováky 6mm - Červená 361,98 438,00  45242294442 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče Dokud zásoby vydrží  

4932459075 REDSTICK Backbone vodováha 240cm magnetická 4,900,00 5,929,00  4002395281084 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
48224538 Nůžky na plech  extra dlouhé - levé 755,37 914,00  45242503698 S-20 Ruční nářadí Nůžky Dokud zásoby vydrží  
48227508 Nastavitelný klíč 200mm- široký 611,57 740,00  45242356232 S-20 Ruční nářadí Klíče Dokud zásoby vydrží  

4932464040 VDE šroubovák SL 1,2x8x175 342,15 414,00  4058546219857 S-20 Ruční nářadí Šroubováky Dokud zásoby vydrží  
48229251 Řezák na měděné trubky MINI 3-28mm 725,62 878,00  45242521227 S-20 Ruční nářadí Řezáky na měď  

4932352584 Titanové kladívko s dřevěnou násadou 457mm - hladká 4,374,38 5,293,00  4002395372423 S-20 Ruční nářadí Kladiva  
4932459083 Magnetická vodováha REDSTICK Compact 80cm  1,882,64 2,278,00  4002395281763 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
4932464054 VDE šroubovák T30 x100 280,99 340,00  4058546219994 S-20 Ruční nářadí Šroubováky Dokud zásoby vydrží  
4932459086 Vodováha REDSTICK Compact 120cm  2,109,09 2,552,00  4002395281794 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
4932459061 REDSTICK Backbone vodováha 40 cm magnetická 1,942,98 2,351,00  4002395280322 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  

48226407 Kleště štípací 180mm 661,16 800,00  45242356096 S-20 Ruční nářadí Kleště  
48220222 Náhradní pilový plátek pro pilku na PVC 1ks 348,76 422,00  45242467532 S-20 Ruční nářadí Pilka  

4932459087 Magnetická vodováha REDSTICK Compact 120cm 2,336,36 2,827,00  4002395282401 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
48225211 Dlouhé otevřené pásmo 100m/330FT 3,032,23 3,669,00  45242486076 S-20 Ruční nářadí Měřící pásma  

4932464039 VDE šroubovák SL 1,2x6,5x150 227,27 275,00  4058546219840 S-20 Ruční nářadí Šroubováky Dokud zásoby vydrží  
48225103 Dlouhé uzavřené pásmo 30m 1,042,98 1,262,00  45242486106 S-20 Ruční nářadí Měřící pásma  
48227218 Klíč na potrubí 450mm - hliník 1,987,60 2,405,00  45242342419 S-20 Ruční nářadí Klíče  
48229252 Řezák na měděné trubky MINI 3,2-42mm 1,867,77 2,260,00  45242521234 S-20 Ruční nářadí Řezáky na měď  

4932459098 REDCAST litinová vodováha 60 cm 876,86 1,061,00  4002395283118 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
48227224 Klíč na potrubí 600mm - hliník 2,785,95 3,371,00  45242342426 S-20 Ruční nářadí Klíče  

4932459071 REDSTICK Backbone vodováha 180 cm magnetická 3,962,81 4,795,00  4002395281046 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
4932459893 REDSTICK vodováha na beton 60cm 2,654,55 3,212,00  4058546030650 S-20 Ruční nářadí Vodováhy Dokud zásoby vydrží  
4932459069 REDSTICK Backbone vodováha 120 cm magnetická 3,228,93 3,907,00  4002395281008 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  

48227002 Instalatérský klíč 32-65mm 1,330,58 1,610,00  45242366187 S-20 Ruční nářadí Klíče  
48229215 Set háčků 4ks 699,17 846,00  45242508105 S-20 Ruční nářadí Jiné Dokud zásoby vydrží  

4932459063 REDSTICK Backbone vodováha 60 cm magnetická 2,102,48 2,544,00  4002395280346 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
48227001 Instalatérský klíč 10-32mm 1,042,98 1,262,00  45242366170 S-20 Ruční nářadí Klíče  
48226100 Kombinované kleště 250mm 746,28 903,00  45242342228 S-20 Ruční nářadí Kleště  

4932459074 REDSTICK Backbone vodováha 240 cm 4,357,02 5,272,00  4002395281077 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
4932459088 Vodováha REDSTICK Compact 180cm  2,638,84 3,193,00  4002395282418 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  

48227118 Klíč na potrubí 450mm - ocel 1,833,88 2,219,00  45242342365 S-20 Ruční nářadí Klíče  
48226107 Štípací kleště 180mm 623,14 754,00  45242342198 S-20 Ruční nářadí Kleště Dokud zásoby vydrží  
48229253 Řezák na měděné trubky 16-67mm 2,639,67 3,194,00  45242521241 S-20 Ruční nářadí Kleště  

4932464042 VDE šroubovák PH0 x60 212,40 257,00  4058546219871 S-20 Ruční nářadí Šroubováky Dokud zásoby vydrží  
4932459084 Vodováha REDSTICK Compact 100cm  1,731,40 2,095,00  4002395281770 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  

48222532 HOLLOWCORE™ magnetické trubkové šroubováky 5,5mm - Hnědá 361,98 438,00  45242294435 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče Dokud zásoby vydrží  
4932459596 Měřící pásmo Pro Compact C8-26/25 385,12 466,00 12 4058546027681 S-20 Ruční nářadí Měřící pásma  

48227412 Nastavitelný klíč 300mm 846,28 1,024,00  45242356195 S-20 Ruční nářadí Klíče Dokud zásoby vydrží  
48227114 Klíč na potrubí 350mm - ocel 1,237,19 1,497,00  45242342358 S-20 Ruční nářadí Klíče  

4932459085 Magnetická vodováha REDSTICK Compact 100cm 2,033,06 2,460,00  4002395281787 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
4932459064 REDSTICK Backbone vodováha 80 cm 1,942,98 2,351,00  4002395280353 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
4932459078 Vodováha REDSTICK Compact 40cm 1,201,65 1,454,00  4002395281718 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
4932459089 Magnetická vodováha REDSTICK Compact 180cm  2,940,50 3,558,00  4002395282425 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  

48227214 Klíč na potrubí 350mm - hliník 1,364,46 1,651,00  45242342396 S-20 Ruční nářadí Klíče  
4932459680 Záslepky k vodováze REDSTICK Backbone 190,91 231,00  4058546028527 S-20 Systém Vodováhy  

48223542 TORQUE LOCK řetězový klíč 755,37 914,00  45242472727 S-20 Ruční nářadí Kleště  
4932459073 REDSTICK Backbone vodováha 200 cm magnetická 4,344,63 5,257,00  4002395281060 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  

48227212 Klíč na potrubí 300mm- hliník 1,212,40 1,467,00  45242342389 S-20 Ruční nářadí Klíče  
48226101 Kleště dlouhé 210mm 805,79 975,00  45242342211 S-20 Ruční nářadí Kleště Dokud zásoby vydrží  

4932459681 Záslepky k vodováze REDSTICK Compact 193,39 234,00  4058546028534 S-20 Systém Vodováhy  
48221998 Hardline zavírací nůž - zoubkovaný 1,919,83 2,323,00  45242359165 S-20 Ruční nářadí Nože  

4932352586 Titanové kladívko s dřevěnou násadou 406mm - hladká 3,758,68 4,548,00  4002395372447 S-20 Ruční nářadí Kladiva Dokud zásoby vydrží  
48226104 Nůžky na kabely 753,72 912,00  45242356140 S-20 Ruční nářadí Kleště  
48227112 Klíč na potrubí 300mm- ocel 1,029,75 1,246,00  45242342341 S-20 Ruční nářadí Klíče  
48220212 Pilka na PVC 636,36 770,00  45242467518 S-20 Ruční nářadí Pilka  
48221934 Náhradní nůž na karton - 5ks 32,23 39,00  45242286942 S-20 Ruční nářadí Nože  
48221950 Náhradní nože - 50ks 652,07 789,00  45242344444 S-20 Ruční nářadí Nože  

4932480563 6ks sada bitů TORX s uchycením 1/4" čtverec 836,36 1,012,00  4058546414160 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480564 10ks sada bitů TORX s  uchycením 3/8" čtverec 1,602,48 1,939,00  4058546408497 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480565 13ks sada bitů TORX s uchycením 1/4" a 3/8" 1,838,84 2,225,00  4058546408503 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480566 6ks sada metrických bitů Imbus s uchycením čtverec 1/4" 966,12 1,169,00  4058546408510 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480567 11ks sada metrických bitů Imbus s uchycením čtverec 3/8" 1,938,84 2,346,00  4058546408527 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480792 1/4" čtverec T8 Torx nástrčná hlavice 210,74 255,00  4058546410773 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480793 1/4" čtverec T10 Torx nástrčná hlavice 210,74 255,00  4058546410780 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480794 1/4" čtverec T15 Torx nástrčná hlavice 210,74 255,00  4058546410797 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480795 1/4" čtverec T20 Torx nástrčná hlavice 210,74 255,00  4058546410803 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480796 1/4" čtverec T25 Torx nástrčná hlavice 210,74 255,00  4058546410810 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480797 1/4" čtverec T27 Torx nástrčná hlavice 210,74 255,00  4058546410827 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480798 1/4" čtverec T30 Torx nástrčná hlavice 210,74 255,00  4058546410834 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480799 1/4" čtverec T40 Torx nástrčná hlavice 210,74 255,00  4058546410841 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480800 3/8" čtverec T10 Torx nástrčná hlavice 282,64 342,00  4058546410858 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480801 3/8" čtverec T15 Torx nástrčná hlavice 282,64 342,00  4058546410865 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480802 3/8" čtverec T20 Torx nástrčná hlavice 282,64 342,00  4058546410872 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480803 3/8" čtverec T25 Torx nástrčná hlavice 282,64 342,00  4058546410889 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480804 3/8" čtverec T27 Torx nástrčná hlavice 282,64 342,00  4058546410896 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480805 3/8" čtverec T30 Torx nástrčná hlavice 282,64 342,00  4058546410902 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480806 3/8" čtverec T40 Torx nástrčná hlavice 282,64 342,00  4058546410919 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480807 3/8" čtverec T45 Torx nástrčná hlavice 282,64 342,00  4058546410926 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480808 3/8" čtverec T47 Torx nástrčná hlavice 282,64 342,00  4058546410933 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480809 3/8" čtverec T50 Torx nástrčná hlavice 282,64 342,00  4058546410940 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480810 3/8" čtverec T55 Torx nástrčná hlavice 282,64 342,00  4058546410957 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480811 3/8" čtverec T60 Torx nástrčná hlavice 282,64 342,00  4058546410964 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480823 1/4" čtverec 2mm Hex nástrčná hlavice 201,65 244,00  4058546411084 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480824 1/4" čtverec 2,5mm Hex nástrčná hlavice 201,65 244,00  4058546411091 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480825 1/4" čtverec 3mm Hex nástrčná hlavice 201,65 244,00  4058546411107 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480826 1/4" čtverec 4mm Hex nástrčná hlavice 201,65 244,00  4058546411114 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480827 1/4" čtverec 5mm Hex nástrčná hlavice 201,65 244,00  4058546411121 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480828 1/4" čtverec 6mm Hex nástrčná hlavice 201,65 244,00  4058546411138 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480830 3/8" čtverec 3mm Hex nástrčná hlavice 282,64 342,00  4058546411152 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480831 3/8" čtverec 4mm Hex nástrčná hlavice 282,64 342,00  4058546411169 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480832 3/8" čtverec 5mm Hex nástrčná hlavice 282,64 342,00  4058546411176 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480833 3/8" čtverec 6mm Hex nástrčná hlavice 282,64 342,00  4058546411183 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480834 3/8" čtverec 7mm Hex nástrčná hlavice 282,64 342,00  4058546411190 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480835 3/8" čtverec 8mm Hex nástrčná hlavice 282,64 342,00  4058546411206 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480836 3/8" čtverec 9mm Hex nástrčná hlavice 282,64 342,00  4058546411213 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480837 3/8" čtverec 10mm Hex nástrčná hlavice 306,61 371,00  4058546411220 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480838 3/8" čtverec 11mm Hex nástrčná hlavice 306,61 371,00  4058546411237 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480839 3/8" čtverec 12mm Hex nástrčná hlavice 306,61 371,00  4058546411244 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480840 3/8" čtverec 13mm Hex nástrčná hlavice 306,61 371,00  4058546411251 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480841 3/8" čtverec 14mm Hex nástrčná hlavice 306,61 371,00  4058546411268 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 05/2024  
4932480919 Výkyvný prodlužovací nástavec 1/4˝ 51 mm 314,05 380,00  4058546412043 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 06/2024  
4932480920 Výkyvný prodlužovací nástavec 1/4˝ 102 mm 367,77 445,00  4058546412050 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 06/2024  
4932480921 Výkyvný prodlužovací nástavec 1/4˝ 152 mm 420,66 509,00  4058546412067 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 06/2024  
4932480922 Výkyvný prodlužovací nástavec 1/4˝ 305 mm 447,11 541,00  4058546412074 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 06/2024  
4932480923 Výkyvný prodlužovací nástavec 3/8˝ 76 mm 367,77 445,00  4058546412081 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 06/2024  
4932480924 Výkyvný prodlužovací nástavec 3/8˝ 152 mm 420,66 509,00  4058546412098 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 06/2024  
4932480925 Výkyvný prodlužovací nástavec 3/8˝ 254 mm 474,38 574,00  4058546412104 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 06/2024  
4932480926 Výkyvný prodlužovací nástavec 3/8˝ 305 mm 527,27 638,00  4058546412111 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 06/2024  
4932480927 Výkyvný prodlužovací nástavec 1/2˝ 76 mm 420,66 509,00  4058546412128 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 06/2024  
4932480928 Výkyvný prodlužovací nástavec 1/2˝ 127 mm 474,38 574,00  4058546412135 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 06/2024  
4932480929 Výkyvný prodlužovací nástavec 1/2˝ 254 mm 527,27 638,00  4058546412142 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 06/2024  
4932480640 4ks sada výkyvných prodlužovacích nástavců 1/4˝ 1,085,12 1,313,00  4058546409258 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 06/2024  
4932480641 4ks sada výkyvných prodlužovacích nástavců 3/8˝ 1,252,89 1,516,00  4058546409265 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 06/2024  
4932480642 4ks sada výkyvných prodlužovacích nástavců 1/2˝ 1,137,19 1,376,00  4058546409272 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 06/2024  
4932480930 Zajišťovací prodl. nástavec 1/4˝ 76 mm 474,38 574,00  4058546412159 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 06/2024  
4932480931 Zajišťovací prodl. nástavec 1/4˝ 152 mm 527,27 638,00  4058546412166 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 06/2024  
4932480932 Zajišťovací prodl. nástavec  1/4˝ 254 mm 633,88 767,00  4058546412173 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 06/2024  
4932480933 Zajišťovací prodl. nástavec  3/8˝ 76 mm 527,27 638,00  4058546412180 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 06/2024  
4932480934 Zajišťovací prodl. nástavec  3/8˝ 152 mm 633,88 767,00  4058546412197 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 06/2024  
4932480935 Zajišťovací prodl. nástavec  3/8˝ 254 mm 740,50 896,00  4058546412203 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 06/2024  
4932480936 Zajišťovací prodl. nástavec  1/2˝ 76 mm 633,88 767,00  4058546412210 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 06/2024  
4932480937 Zajišťovací prodl. nástavec  1/2˝ 127 mm 686,78 831,00  4058546412227 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 06/2024  
4932480938 Zajišťovací prodl. nástavec  1/2˝ 254 mm 740,50 896,00  4058546412234 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 06/2024  
4932480643 3ks sada zajišťovacích prodl.ch nástavců 1/4˝ 1,308,26 1,583,00  4058546409289 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 06/2024  
4932480644 3ks sada zajišťovacích prodl.ch nástavců 3/8˝ 1,521,49 1,841,00  4058546409296 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 06/2024  
4932480645 3ks sada zajišťovacích prodl.ch nástavců 1/2˝ 1,648,76 1,995,00  4058546409302 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 06/2024  

48224533 Sada nůžek  3ks ( levé, pravé, přímé). 1,159,50 1,403,00  45242503735 S-20 Ruční nářadí Nůžky Dokud zásoby vydrží  
48227110 Klíč na potrubí 250mm - ocel 899,17 1,088,00  45242342334 S-20 Ruční nářadí Klíče  
48227210 Klíč na potrubí 250mm -hliník 1,075,21 1,301,00  45242342372 S-20 Ruční nářadí Klíče  
48227415 Nastavitelný klíč 380mm 2,260,33 2,735,00  45242356188 S-20 Ruční nářadí Klíče Dokud zásoby vydrží  
48227705 Měřící pásmo S5/19 210,74 255,00 12 45242512904 S-20 Ruční nářadí Měřící pásma  

4932459082 Vodováha REDSTICK Compact 80cm 1,504,13 1,820,00  4002395281756 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
4932459100 Mini vodováha 10 cm 183,47 222,00 10 4002395283446 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
4932459099 REDCAST litinová vodováha 80 cm 1,292,56 1,564,00  4002395283125 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
4932459590 Tenká vodováha 200cm 1,042,98 1,262,00  4058546027629 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
4932459094 Tenká vodováha 120 cm 695,04 841,00  4002395282470 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
4932459095 Tenká vodováha 180 cm 937,19 1,134,00  4002395282487 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
4932459092 Tenká vodováha 80 cm 528,93 640,00  4002395282456 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
4932459093 Tenká vodováha 100 cm 566,12 685,00  4002395282463 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
4932459091 Tenká vodováha 60 cm 438,02 530,00  4002395282449 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
4932459090 Tenká vodováha 40 cm 354,55 429,00  4002395282432 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
4932459080 Vodováha REDSTICK Compact 60cm 1,352,89 1,637,00  4002395281732 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  

48229742 Pracovní rukavice bez prstů L 663,64 803,00  45242508747 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník příslušenství CIBET 2025-05

Katalogové 

číslo
Název

DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH

VO 

bale

ní

EAN Skup. Segment Skupina výrobků Doplňující informace Old SKU

48229743 Pracovní rukavice bez prstů XL 663,64 803,00  45242508754 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
48229741 Pracovní rukavice bez prstů M 663,64 803,00  45242508730 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
48229713 Pracovní rukavice Free Flex XL 504,13 610,00  45242508716 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
48229734 Pracovní rukavice XXL 690,91 836,00  45242479467 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
48229744 Pracovní rukavice bez prstů XXL 663,64 803,00  45242508761 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
48229711 Pracovní rukavice Free Flex M 504,13 610,00  45242508693 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
48229712 Pracovní rukavice Free Flex L 504,13 610,00  45242508709 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
48229731 Pracovní rukavice M 690,91 836,00  45242479436 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
48229714 Pracovní rukavice Free Flex XXL 504,13 610,00  45242508723 S-20 Ochranné pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
48228112 Elektrikářská brašna 992,56 1,201,00  45242509157 S-20 Skladování Skladování  
48228120 Komplet na nářadi 2,819,01 3,411,00  45242333974 S-20 Skladování Skladování  
48228200 Pracovní batoh 2,358,68 2,854,00  45242333943 S-20 Skladování Skladování  
48228110 Elektrikářský pásek 1,964,46 2,377,00  45242333936 S-20 Skladování Skladování  

4932453386 Heavy Duty Box 3 971,07 1,175,00  4002395143634 S-20 Skladování Skladování  
4932378986 Plastový kufr ABS 847,11 1,025,00  4002395349401 S-20 Systém Pily ocasky  
4932453385 Heavy Duty Box 1 757,85 917,00  4002395146376 S-20 Skladování Skladování  

48228140 Pracovní opasek 1,018,18 1,232,00  45242358168 S-20 Skladování Skladování  
48228145 Vyztužená výstroj 792,56 959,00  45242358212 S-20 Skladování Skladování  

4932459751 HD BOX 1 univerzál 1,038,84 1,257,00  4058546029234 S-20 Skladování Skladování  
49222206 Sada demoličních pilových karbidových plátků  SAWZALL- 5ks 3,764,46 4,555,00  45242567492 S-20 Pilové plátky Pily ocasky  

4932472077 Kruhová pilka HCS Ø  127mm - 1ks 2,632,23 3,185,00  4058546324735 S-20 Kruhové pilky Kruhové pilky  
4932471991 SDS Max odsávaní prachu 2,933,06 3,549,00  4058546298906 S-20 SDS-MAX SYSTÉM  
4932471992 HEX  odsávání prachu 3,432,23 4,153,00  4058546298913 S-20 SYSTÉM SYSTÉM  
4932430556 STILETTO titanové páčidlo 292mm 6,668,60 8,069,00  4002395382170 S-20 Ruční nářadí Páčidla  
4933464364 Vyhřívaná prošívaná bunda vel.S 5,800,00 7,018,00  4058546223090 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4933464365 Vyhřívaná prošívaná bunda vel.M 5,800,00 7,018,00  4058546223106 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4933464367 Vyhřívaná prošívaná bunda vel.XL 5,800,00 7,018,00  4058546223120 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4933464368 Vyhřívaná prošívaná bunda vel.XXL 5,800,00 7,018,00  4058546223137 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4933478081 Vyhřívané funkční triko s dlouhým rukávem, L4-301 vel. S 4,322,68 5,230,00  4058546340148 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy  
4933478082 Vyhřívané funkční triko s dlouhým rukávem, L4-301 vel. M 4,322,68 5,230,00  4058546340155 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy  
4933478083 Vyhřívané funkční triko s dlouhým rukávem, L4-301 vel. L 4,322,68 5,230,00  4058546340162 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy  
4933478084 Vyhřívané funkční triko s dlouhým rukávem, L4-301 vel. XL 4,322,68 5,230,00  4058546340179 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy  
4933478085 Vyhřívané funkční triko s dlouhým rukávem, L4-301 vel. XXL 4,322,68 5,230,00  4058546340186 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy  
4933478212 Pracovní mikina s kapucí černá vel.S 1,375,21 1,664,00  4058546343897 S-20 Oděvy Mikiny Dokud zásoby vydrží  
4933478213 Pracovní mikina s kapucí černá vel.M 1,375,21 1,664,00  4058546343903 S-20 Oděvy Mikiny Dokud zásoby vydrží  
4933478215 Pracovní mikina s kapucí černá vel.XL 1,375,21 1,664,00  4058546343927 S-20 Oděvy Mikiny Dokud zásoby vydrží  
4933478216 Pracovní mikina s kapucí černá vel.XXL 1,375,21 1,664,00  4058546343934 S-20 Oděvy Mikiny Dokud zásoby vydrží  
4933478766 Nákrčník šedý 269,42 326,00  4058546360481 S-20 Oděvy Ostatní Dokud zásoby vydrží  
4933478967 Vyhřívaná bunda PREMIUM černá vel. S, 5.gen 5,661,16 6,850,00  4058546362492 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4933478968 Vyhřívaná bunda PREMIUM černá vel. M, 5.gen 6,114,05 7,398,00  4058546362508 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4933478969 Vyhřívaná bunda PREMIUM černá vel. L, 5.gen 6,114,05 7,398,00  4058546362515 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4933478970 Vyhřívaná bunda PREMIUM černá vel. XL, 5.gen 6,114,05 7,398,00  4058546362522 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4933478971 Vyhřívaná bunda PREMIUM černá vel. XXL, 5.gen 6,114,05 7,398,00  4058546362539 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4933478972 Vyhřívaná bunda PREMIUM šedá vel. S, 5.gen 5,661,16 6,850,00  4058546362546 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4932478898 PROMO Tenké vodováhy 10, 60, 120, 180cm 2,136,36 2,585,00  4058546361808 S-20 Ruční nářadí Vodováhy  
4932480551 Značkovač - jemný hrot 1mm - 4ks 128,93 156,00  4058546408367 S-20 Ruční nářadí Značkovače  
4933464353 Vyhřívaná mikina šedá vel. M, 3.gen 3,657,02 4,425,00  4058546222987 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4933464355 Vyhřívaná mikina šedá vel. XL, 3.gen 3,657,02 4,425,00  4058546223007 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4933478973 Vyhřívaná bunda PREMIUM šedá vel. M, 5.gen 5,661,16 6,850,00  4058546362553 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4933478974 Vyhřívaná bunda PREMIUM šedá vel. L, 5.gen 5,661,16 6,850,00  4058546362560 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4933478975 Vyhřívaná bunda PREMIUM šedá vel. XL, 5.gen 5,661,16 6,850,00  4058546362577 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4933478976 Vyhřívaná bunda PREMIUM šedá vel. XXL, 5.gen 5,661,16 6,850,00  4058546362584 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4933478977 Vyhřívaná bunda PREMIUM kamufláž vel. S, 6.gen 6,560,33 7,938,00  4058546362591 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4933478978 Vyhřívaná bunda PREMIUM kamufláž vel. M, 6.gen 6,560,33 7,938,00  4058546362607 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4933478980 Vyhřívaná bunda PREMIUM kamufláž vel. XL, 6.gen 7,085,16 8,573,00  4058546362621 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4933478981 Vyhřívaná bunda PREMIUM kamufláž vel. XXL, 6.gen 6,560,33 7,938,00  4058546362638 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4933479362 Vyhřívaná bunda PREMIUM černá vel. XXXL, 5.gen 6,114,05 7,398,00  4058546371562 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4933479363 Vyhřívaná bunda PREMIUM šedá vel. XXXL, 5.gen 5,661,16 6,850,00  4058546371579 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4933479364 Vyhřívaná bunda PREMIUM kamufláž vel. XXXL, 6.gen 7,085,16 8,573,00  4058546371586 S-20 Oděvy Vyhřívané oděvy Dokud zásoby vydrží  
4932498080 obuv Flextred S1PS B1L110133 ESD FO SR 36 3,083,47 3,731,00  4058546512408 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498081 obuv Flextred S1PS B1L110133 ESD FO SR 37 3,083,47 3,731,00  4058546512415 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498082 obuv Flextred S1PS B1L110133 ESD FO SR 38 3,083,47 3,731,00  4058546512422 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498083 obuv Flextred S1PS B1L110133 ESD FO SR 39 3,083,47 3,731,00  4058546512439 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498084 obuv Flextred S1PS B1L110133 ESD FO SR 40 3,083,47 3,731,00  4058546512446 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498085 obuv Flextred S1PS B1L110133 ESD FO SR 41 3,083,47 3,731,00  4058546512453 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498086 obuv Flextred S1PS B1L110133 ESD FO SR 42 3,083,47 3,731,00  4058546512460 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498087 obuv Flextred S1PS B1L110133 ESD FO SR 43 3,083,47 3,731,00  4058546512477 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498088 obuv Flextred S1PS B1L110133 ESD FO SR 44 3,083,47 3,731,00  4058546512484 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498089 obuv Flextred S1PS B1L110133 ESD FO SR 45 3,083,47 3,731,00  4058546512491 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498090 obuv Flextred S1PS B1L110133 ESD FO SR 46 3,083,47 3,731,00  4058546512507 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498091 obuv Flextred S1PS B1L110133 ESD FO SR 47 3,083,47 3,731,00  4058546512514 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498092 obuv Flextred S1PS B1L110133 ESD FO SR 48 3,083,47 3,731,00  4058546512521 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498093 obuv Flextred S1PS B1M110133 ESD FO SR 36 3,190,08 3,860,00  4058546512538 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498094 obuv Flextred S1PS B1M110133 ESD FO SR 37 3,190,08 3,860,00  4058546512545 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498095 obuv Flextred S1PS B1M110133 ESD FO SR 38 3,190,08 3,860,00  4058546512552 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498096 obuv Flextred S1PS B1M110133 ESD FO SR 39 3,190,08 3,860,00  4058546512569 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498097 obuv Flextred S1PS B1M110133 ESD FO SR 40 3,190,08 3,860,00  4058546512576 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498098 obuv Flextred S1PS B1M110133 ESD FO SR 41 3,190,08 3,860,00  4058546512583 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498099 obuv Flextred S1PS B1M110133 ESD FO SR 42 3,190,08 3,860,00  4058546512590 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498100 obuv Flextred S1PS B1M110133 ESD FO SR 43 3,190,08 3,860,00  4058546512606 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498101 obuv Flextred S1PS B1M110133 ESD FO SR 44 3,190,08 3,860,00  4058546512613 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498102 obuv Flextred S1PS B1M110133 ESD FO SR 45 3,190,08 3,860,00  4058546512620 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498103 obuv Flextred S1PS B1M110133 ESD FO SR 46 3,190,08 3,860,00  4058546512637 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498104 obuv Flextred S1PS B1M110133 ESD FO SR 47 3,190,08 3,860,00  4058546512644 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498105 obuv Flextred S1PS B1M110133 ESD FO SR 48 3,190,08 3,860,00  4058546512651 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498106 obuv Flextred S3S B1L110133 ESD SC FO SR 36 3,403,31 4,118,00  4058546512668 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498107 obuv Flextred S3S B1L110133 ESD SC FO SR 37 3,403,31 4,118,00  4058546512675 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498108 obuv Flextred S3S B1L110133 ESD SC FO SR 38 3,403,31 4,118,00  4058546512682 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498109 obuv Flextred S3S B1L110133 ESD SC FO SR 39 3,403,31 4,118,00  4058546512699 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498110 obuv Flextred S3S B1L110133 ESD SC FO SR 40 3,403,31 4,118,00  4058546512705 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498111 obuv Flextred S3S B1L110133 ESD SC FO SR 41 3,403,31 4,118,00  4058546512712 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498112 obuv Flextred S3S B1L110133 ESD SC FO SR 42 3,403,31 4,118,00  4058546512729 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498113 obuv Flextred S3S B1L110133 ESD SC FO SR 43 3,403,31 4,118,00  4058546512736 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498114 obuv Flextred S3S B1L110133 ESD SC FO SR 44 3,403,31 4,118,00  4058546512743 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498115 obuv Flextred S3S B1L110133 ESD SC FO SR 45 3,403,31 4,118,00  4058546512750 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498116 obuv Flextred S3S B1L110133 ESD SC FO SR 46 3,403,31 4,118,00  4058546512767 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498117 obuv Flextred S3S B1L110133 ESD SC FO SR 47 3,403,31 4,118,00  4058546512774 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498118 obuv Flextred S3S B1L110133 ESD SC FO SR 48 3,403,31 4,118,00  4058546512781 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498119 obuv Flextred S3S B1M110133 ESD SC FO SR 36 3,509,92 4,247,00  4058546512798 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498120 obuv Flextred S3S B1M110133 ESD SC FO SR 37 3,509,92 4,247,00  4058546512804 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498121 obuv Flextred S3S B1M110133 ESD SC FO SR 38 3,509,92 4,247,00  4058546512811 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498122 obuv Flextred S3S B1M110133 ESD SC FO SR 39 3,509,92 4,247,00  4058546512828 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498123 obuv Flextred S3S B1M110133 ESD SC FO SR 40 3,509,92 4,247,00  4058546512835 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498124 obuv Flextred S3S B1M110133 ESD SC FO SR 41 3,509,92 4,247,00  4058546512842 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498125 obuv Flextred S3S B1M110133 ESD SC FO SR 42 3,509,92 4,247,00  4058546512859 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498126 obuv Flextred S3S B1M110133 ESD SC FO SR 43 3,509,92 4,247,00  4058546512866 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498127 obuv Flextred S3S B1M110133 ESD SC FO SR 44 3,509,92 4,247,00  4058546512873 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498128 obuv Flextred S3S B1M110133 ESD SC FO SR 45 3,509,92 4,247,00  4058546512880 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498129 obuv Flextred S3S B1M110133 ESD SC FO SR 46 3,509,92 4,247,00  4058546512897 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498130 obuv Flextred S3S B1M110133 ESD SC FO SR 47 3,509,92 4,247,00  4058546512903 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932498131 obuv Flextred S3S B1M110133 ESD SC FO SR 48 3,509,92 4,247,00  4058546512910 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 05/2024  
4932493439 Ochranné brýle přes dioptrické brýle čiré 474,38 574,00  4058546483104 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Brýle Novinka od 09/2024  
4932493440 Ochranné brýle přes dioptrické brýle zatmavené 474,38 574,00  4058546483111 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Brýle Novinka od 09/2024  
4932493540 rukavice pro práci s řetězovou pilou 8/M, pár 1,965,29 2,378,00  4058546484118 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Novinka od 09/2024  
4932493541 rukavice pro práci s řetězovou pilou 9/L, pár 1,965,29 2,378,00  4058546484125 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Novinka od 09/2024  
4932493542 rukavice pro práci s řetězovou pilou 10/XL, pár 1,965,29 2,378,00  4058546484132 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Novinka od 09/2024  
4932493543 rukavice pro práci s řetězovou pilou 11/XXL, pár 1,965,29 2,378,00  4058546484149 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Novinka od 09/2024  
4932493753 obuv AMT S3S 1L110111W HRO SC FO LG SR39 3,083,47 3,731,00  4058546509132 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493754 obuv AMT S3S 1L110111W HRO SC FO LG SR40 3,083,47 3,731,00  4058546509149 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493755 obuv AMT S3S 1L110111W HRO SC FO LG SR41 3,083,47 3,731,00  4058546509156 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493756 obuv AMT S3S 1L110111W HRO SC FO LG SR42 3,083,47 3,731,00  4058546509163 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493757 obuv AMT S3S 1L110111W HRO SC FO LG SR43 3,083,47 3,731,00  4058546509170 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493758 obuv AMT S3S 1L110111W HRO SC FO LG SR44 3,083,47 3,731,00  4058546509187 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493759 obuv AMT S3S 1L110111W HRO SC FO LG SR45 3,083,47 3,731,00  4058546509194 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493760 obuv AMT S3S 1L110111W HRO SC FO LG SR46 3,083,47 3,731,00  4058546509200 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493761 obuv AMT S3S 1L110111W HRO SC FO LG SR47 3,083,47 3,731,00  4058546509217 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493762 obuv AMT S3S 1L110111W HRO SC FO LG SR48 3,083,47 3,731,00  4058546509224 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493763 obuv AMT S3S 1M110111W HRO SC FO LG SR 39 3,403,31 4,118,00  4058546509231 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493764 obuv AMT S3S 1M110111W HRO SC FO LG SR40 3,403,31 4,118,00  4058546509248 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493765 obuv AMT S3S 1M110111W HRO SC FO LG SR41 3,403,31 4,118,00  4058546509255 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493766 obuv AMT S3S 1M110111W HRO SC FO LG SR42 3,403,31 4,118,00  4058546509262 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493767 obuv AMT S3S 1M110111W HRO SC FO LG SR43 3,403,31 4,118,00  4058546509279 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493768 obuv AMT S3S 1M110111W HRO SC FO LG SR44 3,403,31 4,118,00  4058546509286 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493769 obuv AMT S3S 1M110111W HRO SC FO LG SR45 3,403,31 4,118,00  4058546509293 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493770 obuv AMT S3S 1M110111W HRO SC FO LG SR46 3,403,31 4,118,00  4058546509309 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493771 obuv AMT S3S 1M110111W HRO SC FO LG SR47 3,403,31 4,118,00  4058546509316 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493772 obuv AMT S3S 1M110111W HRO SC FO LG SR48 3,403,31 4,118,00  4058546509323 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493773 obuv AMTS7S 1H110111W CI AN HRO SC FO LG SR39 3,723,14 4,505,00  4058546509330 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493774 obuv AMTS7S 1H110111W CI AN HRO SC FO LG SR40 3,723,14 4,505,00  4058546509347 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493775 obuv AMTS7S 1H110111W CI AN HRO SC FO LG SR41 3,723,14 4,505,00  4058546509354 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493776 obuv AMTS7S 1H110111W CI AN HRO SC FO LG SR42 3,723,14 4,505,00  4058546509361 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493777 obuv AMTS7S 1H110111W CI AN HRO SC FO LG SR43 3,723,14 4,505,00  4058546509378 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493778 obuv AMTS7S 1H110111W CI AN HRO SC FO LG SR44 3,723,14 4,505,00  4058546509385 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493779 obuv AMTS7S 1H110111W CI AN HRO SC FO LG SR45 3,723,14 4,505,00  4058546509392 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493780 obuv AMTS7S 1H110111W CI AN HRO SC FO LG SR46 3,723,14 4,505,00  4058546509408 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493781 obuv AMTS7S 1H110111W CI AN HRO SC FO LG SR47 3,723,14 4,505,00  4058546509415 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493782 obuv AMTS7S 1H110111W CI AN HRO SC FO LG SR48 3,723,14 4,505,00  4058546509422 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493783 obuv AMTS3S B1L110111W ESDCIHROSCFOLG SR39 3,935,54 4,762,00  4058546509439 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493784 obuv AMTS3S B1L110111W ESDCIHROSCFOLG SR40 3,935,54 4,762,00  4058546509446 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493785 obuv AMTS3S B1L110111W ESDCIHROSCFOLG SR41 3,935,54 4,762,00  4058546509453 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493786 obuv AMTS3S B1L110111W ESDCIHROSCFOLG SR42 3,935,54 4,762,00  4058546509460 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493787 obuv AMTS3S B1L110111W ESDCIHROSCFOLG SR43 3,935,54 4,762,00  4058546509477 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493788 obuv AMTS3S B1L110111W ESDCIHROSCFOLG SR44 3,935,54 4,762,00  4058546509484 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493789 obuv AMTS3S B1L110111W ESDCIHROSCFOLG SR45 3,935,54 4,762,00  4058546509491 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493790 obuv AMTS3S B1L110111W ESDCIHROSCFOLG SR46 3,935,54 4,762,00  4058546509507 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493791 obuv AMTS3S B1L110111W ESDCIHROSCFOLG SR47 3,935,54 4,762,00  4058546509514 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493792 obuv AMTS3S B1L110111W ESDCIHROSCFOLG SR48 3,935,54 4,762,00  4058546509521 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493793 obuv AMT S7S B1M110111W  CI HRO SCFOLG SR39 4,255,37 5,149,00  4058546509538 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493794 obuv AMT S7S B1M110111W  CI HRO SCFOLG SR40 4,255,37 5,149,00  4058546509545 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493795 obuv AMT S7S B1M110111W  CI HRO SCFOLG SR41 4,255,37 5,149,00  4058546509552 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493796 obuv AMT S7S B1M110111W  CI HRO SCFOLG SR42 4,255,37 5,149,00  4058546509569 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493797 obuv AMT S7S B1M110111W  CI HRO SCFOLG SR43 4,255,37 5,149,00  4058546509576 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník příslušenství CIBET 2025-05

Katalogové 

číslo
Název

DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH

VO 

bale

ní

EAN Skup. Segment Skupina výrobků Doplňující informace Old SKU

4932493798 obuv AMT S7S B1M110111W  CI HRO SCFOLG SR44 4,255,37 5,149,00  4058546509583 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493799 obuv AMT S7S B1M110111W  CI HRO SCFOLG SR45 4,255,37 5,149,00  4058546509590 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493800 obuv AMT S7S B1M110111W  CI HRO SCFOLG SR46 4,255,37 5,149,00  4058546509606 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493801 obuv AMT S7S B1M110111W  CI HRO SCFOLG SR47 4,255,37 5,149,00  4058546509613 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493802 obuv AMT S7S B1M110111W  CI HRO SCFOLG SR48 4,255,37 5,149,00  4058546509620 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní obuv Novinka od 07/2024  
4932493995 Reflexní vesta žlutá (L/XL) 207,44 251,00  4058546511555 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní oblečení Novinka od 08/2024  
4932493996 Reflexní vesta žlutá (2XL/3XL) 207,44 251,00  4058546511562 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní oblečení Novinka od 08/2024  
4932493997 Reflexní vesta žlutá (4XL/5XL) 207,44 251,00  4058546511579 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní oblečení Novinka od 08/2024  
4932493998 Reflexní vesta oranžová (S/M) 207,44 251,00  4058546511586 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní oblečení Novinka od 08/2024  
4932493999 Reflexní vesta oranžová (L/XL) 207,44 251,00  4058546511593 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní oblečení Novinka od 08/2024  
4932498000 Reflexní vesta oranžová (2XL/3XL) 207,44 251,00  4058546511609 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní oblečení Novinka od 08/2024  
4932498001 Reflexní vesta oranžová (4XL/5XL) 207,44 251,00  4058546511616 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní oblečení Novinka od 08/2024  
4932498078 Chladicí potní páska BOLT 100, 1ks. bal. 207,44 251,00  4058546512385 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní oblečení Novinka od 09/2024  
4932498544 Chladicí potní páska BOLT 100, 1ks. bal. 207,44 251,00  4058546524135 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní oblečení Novinka od 09/2024  
4932498079 Chladicí potní hlavový košík BOLT 200, 1ks. bal. 420,66 509,00  4058546512392 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní oblečení Novinka od 09/2024  
4932498271 SJ BL S - Freeflex™ softshellová bunda s kapucí černá S 1,965,29 2,378,00  4058546521400 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní oblečení Novinka od 08/2024  
4932498272 SJ BL M - Freeflex™ softshellová bunda s kapucí černá M 1,965,29 2,378,00  4058546521417 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní oblečení Novinka od 08/2024  
4932498273 SJ BL L - Freeflex™ softshellová bunda s kapucí černá L 1,965,29 2,378,00  4058546521424 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní oblečení Novinka od 08/2024  
4932498274 SJ BL XL - Freeflex™ softshellová bunda s kapucí černá XL 1,965,29 2,378,00  4058546521431 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní oblečení Novinka od 08/2024  
4932498275 SJ BL XXL - Freeflex™ softshellová bunda s kapucí černá XXL 1,965,29 2,378,00  4058546521448 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní oblečení Novinka od 08/2024  
4932498276 SJ BL XXXL - Freeflex™ softshellová bunda s kapucí černá XXXL 1,965,29 2,378,00  4058546521455 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní oblečení Novinka od 08/2024  
4932498277 WJ BL S - Freeflex™ pracovní bunda černá S 2,923,97 3,538,00  4058546521462 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní oblečení Novinka od 08/2024  
4932498278 WJ BL M - Freeflex™ pracovní bunda černá M 2,923,97 3,538,00  4058546521479 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní oblečení Novinka od 08/2024  
4932498279 WJ BL L - Freeflex™ pracovní bunda černá L 2,923,97 3,538,00  4058546521486 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní oblečení Novinka od 08/2024  
4932498280 WJ BL XL - Freeflex™ pracovní bunda černá XL 2,923,97 3,538,00  4058546521493 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní oblečení Novinka od 08/2024  
4932498281 WJ BL XXL - Freeflex™ pracovní bunda černá XXL 2,923,97 3,538,00  4058546521509 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní oblečení Novinka od 08/2024  
4932498282 WJ BL S XXXL - Freeflex™ pracovní bunda černá XXXL 2,923,97 3,538,00  4058546521516 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní oblečení Novinka od 08/2024  
4932498283 CWB LS BL  S - WORKSKIN™ pracovní thermotriko s dlouhým rukávem černé S 793,39 960,00  4058546521523 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní oblečení Novinka od 08/2024  
4932498284 CWB LS BL  M - WORKSKIN™ pracovní thermotriko s dlouhým rukávem černé M 793,39 960,00  4058546521530 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní oblečení Novinka od 08/2024  
4932498285 CWB LS BL  L - WORKSKIN™ pracovní thermotriko s dlouhým rukávem černé L 793,39 960,00  4058546521547 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní oblečení Novinka od 08/2024  
4932498286 CWB LS BL  XL - WORKSKIN™ pracovní thermotriko s dlouhým rukávem černé XL 793,39 960,00  4058546521554 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní oblečení Novinka od 08/2024  
4932498287 CWB LS BL  XXL - WORKSKIN™ pracovní thermotriko s dlouhým rukávem černé XXL 793,39 960,00  4058546521561 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní oblečení Novinka od 08/2024  
4932498288 CWB LS BL  XXXL - WORKSKIN™ pracovní thermotriko s dlouhým rukávem černé XXXL 793,39 960,00  4058546521578 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní oblečení Novinka od 08/2024  
4932498289 CWBP  BL  S - WORKSKIN™ thermo kalhoty spodní černé S 793,39 960,00  4058546521585 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní oblečení Novinka od 08/2024  
4932498290 CWBP  BL  M - WORKSKIN™ thermo kalhoty spodní černé M 793,39 960,00  4058546521592 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní oblečení Novinka od 08/2024  
4932498291 CWBP  BL  L - WORKSKIN™ thermo kalhoty spodní černé L 793,39 960,00  4058546521608 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní oblečení Novinka od 08/2024  
4932498292 CWBP  BL  XL - WORKSKIN™ thermo kalhoty spodní černé XL 793,39 960,00  4058546521615 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní oblečení Novinka od 08/2024  
4932498293 CWBP  BL  XXL - WORKSKIN™ thermo kalhoty spodní černé XXL 793,39 960,00  4058546521622 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní oblečení Novinka od 08/2024  
4932498294 CWBP  BL  XXXL - WORKSKIN™ thermo kalhoty spodní černé XXXL 793,39 960,00  4058546521639 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Pracovní oblečení Novinka od 08/2024  
4932498486 DemoX pracovní rukavice - 7/S, 1 pár 690,91 836,00  4058546523558 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Novinka od 08/2024 4932479730
4932498487 DemoX pracovní rukavice - 8/M, 1 pár 690,91 836,00  4058546523565 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Novinka od 08/2024 48229731
4932498488 DemoX pracovní rukavice - 9/L, 1 pár 690,91 836,00  4058546523572 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Novinka od 08/2024 48229732
4932498489 DemoX pracovní rukavice - 10/XL, 1 pár 690,91 836,00  4058546523589 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Novinka od 08/2024 48229733
4932498490 DemoX pracovní rukavice - 11/XXL, 1 pár 690,91 836,00  4058546523596 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Novinka od 08/2024 48229734
4932498496 Performance pracovní rukavice - 7/S, 1 pár 663,64 803,00  4058546523657 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Novinka od 08/2024 4932479728
4932498497 Performance pracovní rukavice -8/M, 1 pár 663,64 803,00  4058546523664 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Novinka od 08/2024 48229741
4932498498 Performance pracovní rukavice - 9/L, 1 pár 663,64 803,00  4058546523671 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Novinka od 08/2024 48229742
4932498499 Performance pracovní rukavice - 10/XL, 1 pár 663,64 803,00  4058546523688 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Novinka od 08/2024 48229743
4932498500 Performance pracovní rukavice - 11/XXL, 1 pár 663,64 803,00  4058546523695 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Novinka od 08/2024 48229744
4932493435 Odvětrávané uzavřené ochranné brýle široké čiré 686,78 831,00  4058546483067 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Brýle Novinka od 10/2024  
4932493436 Odvětrávané uzavřené ochranné brýle široké zatmavené 686,78 831,00  4058546483074 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Brýle Novinka od 10/2024  
4932493437 Neodvětrávané uzavřené ochranné brýle široké čiré 686,78 831,00  4058546483081 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Brýle Novinka od 10/2024  
4932493438 Neodvětrávané uzavřené ochranné brýle široké šedé 686,78 831,00  4058546483098 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Brýle Novinka od 10/2024  
4932493433 Odvětrávané uzavřené ochranné brýle úzké čiré 527,27 638,00  4058546483043 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Brýle Novinka od 10/2024  
4932493434 Odvětrávané uzavřené ochranné brýle úzké zatmavené 527,27 638,00  4058546483050 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Brýle Novinka od 10/2024  
4932498541 Stavitelné kleště "Sika" 180mm, displej, min. obj. 6ks 780,17 944,00 6 4058546524104 S-20 Ruční nářadí Kleště Novinka od 03/2024  
4932498542 Stavitelné kleště "Sika" 2500mm, displej, min. obj. 6ks 832,23 1,007,00 6 4058546524111 S-20 Ruční nářadí Kleště Novinka od 03/2024  
4932498390 Křídová značkovací šňůra "práskačka" + náhradní náplň, červená tenká 580,99 703,00  4058546522599 S-20 Ruční nářadí Značkovací šňůry Novinka od 06/2024  
4932498391 Křídová značkovací šňůra "práskačka" + náhradní náplň, červená silná 580,99 703,00  4058546522605 S-20 Ruční nářadí Značkovací šňůry Novinka od 06/2024  
4932493814 Křídová značkovací šňůra "práskačka" + náhradní náplň, modrá tenká 580,99 703,00  4058546509743 S-20 Ruční nářadí Značkovací šňůry Novinka od 06/2024  
4932493815 Křídová značkovací šňůra "práskačka" + náhradní náplň, modrá silná 580,99 703,00  4058546509750 S-20 Ruční nářadí Značkovací šňůry Novinka od 06/2024  
4932493656 Digitální úhloměr 1,219,83 1,476,00  4058546485276 S-20 Ruční nářadí Popisování a značení Novinka od 05/2024  
4932492674 7ks sada T-klíčů s výkyvnou hlavicí šestihran vnitřní 5,054,55 6,116,00  4058546475451 S-20 Ruční nářadí T-klíče Novinka od 06/2024  
4932492677 T-klíč s výkyvnou hlavicí 8mm šestihran vnitřní 633,88 767,00  4058546475482 S-20 Ruční nářadí T-klíče Novinka od 06/2024  
4932492679 T-klíč s výkyvnou hlavicí 10mm šestihran vnitřní 660,33 799,00  4058546475505 S-20 Ruční nářadí T-klíče Novinka od 06/2024  
4932492680 T-klíč s výkyvnou hlavicí 11mm šestihran vnitřní 686,78 831,00  4058546475512 S-20 Ruční nářadí T-klíče Novinka od 06/2024  
4932492682 T-klíč s výkyvnou hlavicí 13mm šestihran vnitřní 740,50 896,00  4058546475536 S-20 Ruční nářadí T-klíče Novinka od 06/2024  
4932492683 T-klíč s výkyvnou hlavicí 13mm šestihran vnitřní 793,39 960,00  4058546475543 S-20 Ruční nářadí T-klíče Novinka od 06/2024  
4932492686 T-klíč s výkyvnou hlavicí 17mm šestihran vnitřní 900,00 1,089,00  4058546475574 S-20 Ruční nářadí T-klíče Novinka od 06/2024  
4932492688 T-klíč s výkyvnou hlavicí 19mm šestihran vnitřní 952,89 1,153,00  4058546475598 S-20 Ruční nářadí T-klíče Novinka od 06/2024  
4932498518 Sada vložek pro ráčnu a hlavice 1/4", 3/8", 1/2" 21,299,17 25,772,00  4058546523879 S-20 Ruční nářadí Hlavice Novinka od 06/2024  
4932480812 ½″ nástrčný klíč Torx T20 314,05 380,00  4058546410971 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče Novinka od 09/2024  
4932480813 ½″ nástrčný klíč Torx T25 314,05 380,00  4058546410988 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče Novinka od 09/2024  
4932480814 ½″ nástrčný klíč Torx T27 314,05 380,00  4058546410995 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče Novinka od 09/2024  
4932480815 ½″ nástrčný klíč Torx T30 314,05 380,00  4058546411008 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče Novinka od 09/2024  
4932480816 ½″ nástrčný klíč Torx T40 324,79 393,00  4058546411015 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče Novinka od 09/2024  
4932480817 ½″ nástrčný klíč Torx T45 324,79 393,00  4058546411022 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče Novinka od 09/2024  
4932480818 ½″ nástrčný klíč Torx T50 335,54 406,00  4058546411039 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče Novinka od 09/2024  
4932480819 ½″ nástrčný klíč Torx T55 335,54 406,00  4058546411046 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče Novinka od 09/2024  
4932480820 ½″ nástrčný klíč Torx T60 357,02 432,00  4058546411053 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče Novinka od 09/2024  
4932480821 ½″ nástrčný klíč Torx T70 357,02 432,00  4058546411060 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče Novinka od 09/2024  
4932480822 ½″ sada nástrčných klíčů Torx 10 ks 2,498,35 3,023,00  4058546411077 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče Novinka od 09/2024  
4932480842 ½″ nástrčný klíč Hex 4 mm 276,86 335,00  4058546411275 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče Novinka od 09/2024  
4932480843 ½″ nástrčný klíč Hex 5 mm 276,86 335,00  4058546411282 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče Novinka od 09/2024  
4932480844 ½″ nástrčný klíč Hex 6 mm 276,86 335,00  4058546411299 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče Novinka od 09/2024  
4932480845 ½″ nástrčný klíč Hex 7 mm 287,60 348,00  4058546411305 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče Novinka od 09/2024  
4932480846 ½″ nástrčný klíč Hex 8 mm 314,05 380,00  4058546411312 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče Novinka od 09/2024  
4932480847 ½″ nástrčný klíč Hex 9 mm 314,05 380,00  4058546411329 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče Novinka od 09/2024  
4932480848 ½″ nástrčný klíč Hex 10 mm 330,58 400,00  4058546411336 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče Novinka od 09/2024  
4932480849 ½″ nástrčný klíč Hex 12 mm 330,58 400,00  4058546411343 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče Novinka od 09/2024  
4932480850 ½″ nástrčný klíč Hex 14 mm 357,02 432,00  4058546411350 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče Novinka od 09/2024  
4932480851 ½″ nástrčný klíč Hex 17 mm 357,02 432,00  4058546411367 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče Novinka od 09/2024  
4932480852 ½″ nástrčný klíč Hex 19 mm 367,77 445,00  4058546411374 S-20 Ruční nářadí Nástrčné klíče Novinka od 09/2024  
4932480853 ½″ sada nástrčných metrických klíčů Hex 10 ks 2,657,85 3,216,00  4058546411381 S-20 0,00 0,00 Novinka od 09/2024  
4932480829 ¼″ šestihranný nástrčný klíč 2 mm 218,18 264,00  4058546411145 S-20 0,00 0,00 Novinka od 09/2024  
4932480939 0 327,27 396,00  4058546412241 S-20 0,00 0,00 Novinka od 09/2024 4932493357
4932480940 0 382,64 463,00  4058546412258 S-20 0,00 0,00 Novinka od 09/2024 4932493358
4932493812 Vnitřní a vnější odhrotovač 6 - 35mm 1,433,06 1,734,00  4058546509729 S-20 0,00 0,00 Novinka od 07/2024  
4932493813 Vnitřní a vnější odhrotovač 10 - 54mm 1,805,79 2,185,00  4058546509736 S-20 0,00 0,00 Novinka od 07/2024  
4932493470 PACKOUT™ víčko 314,05 380,00  4058546483418 S-20 0,00 0,00 Novinka od 09/2024  
4932493471 Hrnek PACKOUT™ s víčkem 532 ml červený 793,39 960,00  4058546483425 S-20 0,00 0,00 Novinka od 09/2024  
4932493472 Hrnek PACKOUT™ s víčkem 532 ml černý 793,39 960,00  4058546483432 S-20 0,00 0,00 Novinka od 09/2024  
4932493473 PAKCOUT™ láhev 532 ml s víčkem na pití červená 686,78 831,00  4058546483449 S-20 0,00 0,00 Novinka od 09/2024  
4932493474 PACKOUT™ láhev 532 ml s víčkem na pití černá 686,78 831,00  4058546483456 S-20 0,00 0,00 Novinka od 09/2024  
4932498252 TOOLGUARD™ 27" / 69cm ocelová skříňka na kolečkách se 7 zásuvkami 15,972,73 19,327,00  4058546521219 S-20 0,00 0,00 Novinka od 08/2024  
4932479884 5 mm HOLLOWCORE™ magnetický trubkový šroubovák 287,60 348,00  4058546376789 S-20 0,00 0,00 Novinka od 07/2024 48222531
4932479885 5,5 mm HOLLOWCORE™ magnetický trubkový šroubovák 298,35 361,00  4058546376796 S-20 0,00 0,00 Novinka od 07/2024 48222532
4932479886 6 mm HOLLOWCORE™ magnetický trubkový šroubovák 309,09 374,00  4058546376802 S-20 0,00 0,00 Novinka od 07/2024 48222533
4932479887 7 mm HOLLOWCORE™ magnetický trubkový šroubovák 319,83 387,00  4058546376819 S-20 0,00 0,00 Novinka od 07/2024 48222534
4932479888 8 mm HOLLOWCORE™ magnetický trubkový šroubovák 330,58 400,00  4058546376826 S-20 0,00 0,00 Novinka od 07/2024 48222535
4932479889 10 mm HOLLOWCORE™ magnetický trubkový šroubovák 340,50 412,00  4058546376833 S-20 0,00 0,00 Novinka od 07/2024 48222536
4932479890 13 mm HOLLOWCORE™ magnetický trubkový šroubovák 351,24 425,00  4058546376840 S-20 0,00 0,00 Novinka od 07/2024 48222537
4932492365 5 mm HOLLOWCORE™ trubkový šroubovák 287,60 348,00  4058546417321 S-20 0,00 0,00 Novinka od 07/2024  
4932492366 5,5 mm HOLLOWCORE™ trubkový šroubovák 298,35 361,00  4058546417338 S-20 0,00 0,00 Novinka od 07/2024  
4932492367 6 mm HOLLOWCORE™ trubkový šroubovák 309,09 374,00  4058546417345 S-20 0,00 0,00 Novinka od 07/2024  
4932492368 7 mm HOLLOWCORE™ trubkový šroubovák 319,83 387,00  4058546417352 S-20 0,00 0,00 Novinka od 07/2024  
4932492369 8 mm HOLLOWCORE™ trubkový šroubovák 330,58 400,00  4058546417369 S-20 0,00 0,00 Novinka od 07/2024  
4932492370 10 mm HOLLOWCORE™ trubkový šroubovák 340,50 412,00  4058546417376 S-20 0,00 0,00 Novinka od 07/2024  
4932492371 13 mm HOLLOWCORE™ trubkový šroubovák 351,24 425,00  4058546417383 S-20 0,00 0,00 Novinka od 07/2024  
4932498304 Sklolaminátová palice 0,91 kg 633,88 767,00  4058546521738 S-20 0,00 0,00 Novinka od 09/2024  
4932498305 Kovářské kladivo s rukojetí ze skelných vláken 1,13kg / 2.5 lbs 686,78 831,00  4058546521745 S-20 0,00 0,00 Novinka od 09/2024  
4932498306 Sklolaminátové kladivo s křížovým nosem 1,13kg / 2.5 lbs 686,78 831,00  4058546521752 S-20 0,00 0,00 Novinka od 09/2024  
4932498307 Kovářské kladivo s rukojetí ze skelných vláken 1,81kg / 4 lbs 793,39 960,00  4058546521769 S-20 0,00 0,00 Novinka od 09/2024  
4932498308 Sklolaminátové kladivo s křížovým nosem 1,81kg / 4 lbs 793,39 960,00  4058546521776 S-20 0,00 0,00 Novinka od 09/2024  
4932493963 1/2˝ držák bitů pro 1/4˝ bity Hex 314,05 380,00  4058546511234 S-20 0,00 0,00 Novinka od 09/2024  
4932498381 1/4˝ Sada ráčny, šroubováku a nástrčných klíčů v boxu kompatibilním se systémem PACKOUT™ 1,699,17 2,056,00  4058546522506 S-20 0,00 0,00 Novinka od 10/2024 4932479096
4932498382 1/4˝ Sada ráčny, klíčů a dlouhých nástrčných klíčů Premium 42 ks 3,457,02 4,183,00  4058546522513 S-20 0,00 0,00 Novinka od 10/2024  
4932498383 3/8˝ sada nástrčných hlavic na zapalovací svíčky 4ks 1,592,56 1,927,00  4058546522520 S-20 0,00 0,00 Novinka od 09/2024  
4932493657 Izolovaný multibitový šroubovák 10 v 1 1,272,73 1,540,00  4058546485283 S-20 0,00 0,00 Novinka od 07/2024  
4932493658 Izolovaný multibitový šroubovák 10 v 1 1,059,50 1,282,00  4058546485290 S-20 0,00 0,00 Novinka od 07/2024  
4932493659 Izolovaný přesný multibitový šroubovák 8 v 1 1,113,22 1,347,00  4058546485306 S-20 0,00 0,00 Novinka od 07/2024  
4932479891 Sada magnetických trubkových šroubováků HOLLOWCORE™ 7 ks 1,677,69 2,030,00  4058546376857 S-20 0,00 0,00 Novinka od 11/2024  
4932492372 Sada trubkových šroubováků HOLLOWCORE™ 7 ks 1,677,69 2,030,00  4058546417390 S-20 0,00 0,00 Novinka od 11/2024  
4932498323 PACKOUT™ organizér s vyklápěcími boxy 2,498,35 3,023,00  4058546521929 S-20 0,00 0,00 Novinka od 11/2024  
4932498652 Kompaktní kapsa na nářadí pro výškové pracovníky 2,124,79 2,571,00  4058546525217 S-20 0,00 0,00 Novinka od 11/2024  
4932498653 Kapsa na nářadí pro výškové pracovníky 2,124,79 2,571,00  4058546525224 S-20 0,00 0,00 Novinka od 11/2024  
4932498654 Oválná brašna na nářadí pro výškové práce 1,326,45 1,605,00  4058546525231 S-20 0,00 0,00 Novinka od 11/2024  
4932498655 Oválná brašna na nářadí 1,326,45 1,605,00  4058546525248 S-20 0,00 0,00 Novinka od 11/2024  
4932498656 Textilní úžitkový kbelík 1,166,12 1,411,00  4058546525255 S-20 0,00 0,00 Novinka od 11/2024  
4932498657 Textilní užitkový kbelík s kapsami 1,326,45 1,605,00  4058546525262 S-20 0,00 0,00 Novinka od 11/2024  
4932498721 Sada závitníků a matric PACKOUT™ s rukojetí Hex-LOK™ 2 v 1 4,788,43 5,794,00  4058546525903 S-20 0,00 0,00 Novinka od 09/2024  
4932492918 Rukavice Hi-Vis cut C S/7, 12 párů 2,763,64 3,344,00  4058546477899 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932492919 Rukavice Hi-Vis cut C M/8, 12 párů 2,763,64 3,344,00  4058546477905 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932492920 Rukavice Hi-Vis cut C L/9, 12 párů 2,763,64 3,344,00  4058546477912 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  
4932492921 Rukavice Hi-Vis cut C XL/10, 12 párů 2,763,64 3,344,00  4058546477929 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice  
4932492922 Rukavice Hi-Vis cut C XXL/11, 12 párů 2,763,64 3,344,00  4058546477936 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Dokud zásoby vydrží  

48005271 Pilový plátek s tvrdokovovými zuby do ocasky WRECKER NITRUS 150x6, 1ks 695,87 842,00  45242742516 S-20 Plátky do ocasky Torch Nitrus Novinka od 05/2024  
48005273 Pilový plátek s tvrdokovovými zuby do ocasky WRECKER NITRUS 300x6, 1ks 1,320,66 1,598,00  45242742530 S-20 Plátky do ocasky Torch Nitrus Novinka od 05/2024  

4932498927 Brusný papír prům. 150 mm, bez otvorů, G40, 50ks. bal. 889,26 1,076,00  4058546527969 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm Novinka od 05/2024  
4932498928 Brusný papír prům. 150 mm, bez otvorů, G60, 50ks. bal. 779,34 943,00  4058546527976 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm Novinka od 05/2024  
4932498929 Brusný papír prům. 150 mm, bez otvorů, G80, 50ks. bal. 771,90 934,00  4058546527983 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm Novinka od 05/2024  
4932498930 Brusný papír prům. 150 mm, bez otvorů, G100, 50ks. bal. 757,02 916,00  4058546527990 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm Novinka od 05/2024  
4932498931 Brusný papír prům. 150 mm, bez otvorů, G120, 50ks. bal. 749,59 907,00  4058546528003 S-20 Příslušenství Brusné papíry 150mm Novinka od 05/2024  
4932498341 Diamond Max vrták na obklady a dlažby Ø 5 mm, 1 ks. 490,08 593,00  4058546522100 S-20 Pilové plátky OMT Novinka od 09/2024 49560503
4932498342 Diamond Max vrták na obklady a dlažby Ø 6 mm, 1 ks. 490,08 593,00  4058546522117 S-20 Pilové plátky OMT Novinka od 09/2024 49560505
4932498343 Diamond Max vrták na obklady a dlažby Ø 8 mm, 1 ks. 514,88 623,00  4058546522124 S-20 Pilové plátky OMT Novinka od 09/2024 49560507
4932498344 Diamond Max vrták na obklady a dlažby Ø 10 mm, 1 ks. 538,84 652,00  4058546522131 S-20 Pilové plátky OMT Novinka od 09/2024 49560509
4932498345 Diamond Max vrták na obklady a dlažby Ø 12 mm, 1 ks. 612,40 741,00  4058546522148 S-20 Pilové plátky OMT Novinka od 09/2024 49560511
4932498346 Diamond Max vrták na obklady a dlažby Ø 14 mm, 1 ks. 661,16 800,00  4058546522155 S-20 Pilové plátky OMT Novinka od 09/2024  
4932498347 Diamond Max vrták na obklady a dlažby Ø 16 mm, 1 ks. 685,95 830,00  4058546522162 S-20 Pilové plátky OMT Novinka od 09/2024  
4932498348 Diamond Max vrták na obklady a dlažby Ø 20 mm, 1 ks. 784,30 949,00  4058546522179 S-20 Pilové plátky OMT Novinka od 09/2024 49560515
4932498349 Diamond Max vrták na obklady a dlažby Ø 22 mm, 1 ks. 833,06 1,008,00  4058546522186 S-20 Pilové plátky OMT Novinka od 09/2024  

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník příslušenství CIBET 2025-05

Katalogové 

číslo
Název

DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH

VO 

bale

ní

EAN Skup. Segment Skupina výrobků Doplňující informace Old SKU

4932498350 Diamond Max vrták na obklady a dlažby Ø 25 mm, 1 ks. 906,61 1,097,00  4058546522193 S-20 Pilové plátky OMT Novinka od 09/2024 49560517
4932498351 Diamond Max vrták na obklady a dlažby Ø 29 mm, 1 ks. 1,004,13 1,215,00  4058546522209 S-20 Pilové plátky OMT Novinka od 09/2024  
4932498352 Diamond Max vrták na obklady a dlažby Ø 32 mm, 1 ks. 1,077,69 1,304,00  4058546522216 S-20 Pilové plátky OMT Novinka od 09/2024  
4932498353 Diamond Max vrták na obklady a dlažby Ø 35 mm, 1 ks. 1,200,83 1,453,00  4058546522223 S-20 Pilové plátky OMT Novinka od 09/2024  
4932498368 3ks sada Diamond Max vrtáků na obklady a dlažby 1,347,11 1,630,00  4058546522377 S-20 Pilové plátky OMT Novinka od 09/2024 4932471771
4932498354 Vrták do obkladů a dlažby Diamond Max Ø 22 mm s upínáním M14, 1 ks 869,42 1,052,00  4058546522230 S-20 Pilové plátky OMT Novinka od 09/2024  
4932498355 Vrták do obkladů a dlažby Diamond Max Ø 30 mm s upínáním M14, 1 ks 1,016,53 1,230,00  4058546522247 S-20 Pilové plátky OMT Novinka od 09/2024  
4932498356 Vrták do obkladů a dlažby Diamond Max Ø 38 mm s upínáním M14, 1 ks 1,077,69 1,304,00  4058546522254 S-20 Pilové plátky OMT Novinka od 09/2024  
4932498357 Vrták do obkladů a dlažby Diamond Max Ø 54 mm s upínáním M14, 1 ks 1,274,38 1,542,00  4058546522261 S-20 Pilové plátky OMT Novinka od 09/2024  
4932498358 Vrták do obkladů a dlažby Diamond Max Ø 57 mm s upínáním M14, 1 ks 1,298,35 1,571,00  4058546522278 S-20 Pilové plátky OMT Novinka od 09/2024  
4932498359 Vrták do obkladů a dlažby Diamond Max Ø 60 mm s upínáním M14, 1 ks 1,347,11 1,630,00  4058546522285 S-20 Pilové plátky OMT Novinka od 09/2024  
4932498360 Vrták do obkladů a dlažby Diamond Max Ø 64 mm s upínáním M14, 1 ks 1,371,90 1,660,00  4058546522292 S-20 Pilové plátky OMT Novinka od 09/2024  
4932498361 Vrták do obkladů a dlažby Diamond Max Ø 65 mm s upínáním M14, 1 ks 1,396,69 1,690,00  4058546522308 S-20 Pilové plátky OMT Novinka od 09/2024  
4932498362 Vrták do obkladů a dlažby Diamond Max Ø 73 mm s upínáním M14, 1 ks 1,420,66 1,719,00  4058546522315 S-20 Pilové plátky OMT Novinka od 09/2024  
4932498363 Vrták do obkladů a dlažby Diamond Max Ø 76 mm s upínáním M14, 1 ks 1,433,06 1,734,00  4058546522322 S-20 Pilové plátky OMT Novinka od 09/2024  
4932498364 Vrták do obkladů a dlažby Diamond Max Ø 83 mm s upínáním M14, 1 ks 1,445,45 1,749,00  4058546522339 S-20 Pilové plátky OMT Novinka od 09/2024  
4932498607 FIXTEC matice M14 universal, 1 ks 441,32 534,00  4058546524760 S-20 Systém Systém Novinka od 09/2024 4932352473  4932464610
4932498740 Prázdná pěnová vložka na ráčnu a nástrčné hlavice¼″, ⅜″ & ½″ 2,450,41 2,965,00  4058546526092 S-20 0,00 0,00 Novinka od 09/2024  
4932499040 PACKOUT™ Sada tašky a organizérů 4,655,37 5,633,00  4058546529093 S-20 0,00 0,00 Novinka od 09/2024  
4932499041 PACKOUT™ Sada vozíku, boxu a organizéru 8,575,21 10,376,00  4058546529109 S-20 0,00 0,00 Novinka od 09/2024  
4932498955 Držák na plechovky 734,71 889,00  4058546528249 S-20 0,00 0,00 Novinka od 09/2024  
4932498956 Držák na papírové ručníky 857,85 1,038,00  4058546528256 S-20 0,00 0,00 Novinka od 09/2024  
4932498957 Jednotlivý ocelový hák 734,71 889,00  4058546528263 S-20 0,00 0,00 Novinka od 09/2024  
4932498958 Dvojitý ocelový hák 1,714,88 2,075,00  4058546528270 S-20 0,00 0,00 Novinka od 09/2024  
4932498959 Magnetické napájecí centrum 1,470,25 1,779,00  4058546528287 S-20 0,00 0,00 Novinka od 09/2024  
4932499086 Sada vyhnutých oboustranných očkových klíčů v pěnové vložce 9 ks 4,900,00 5,929,00  4058546529550 S-20 0,00 0,00 Novinka od 09/2024  
4932499087 Náhradní pěnová vložka pro sada vyhnutých oboustranných očkových klíčů 857,85 1,038,00  4058546529567 S-20 0,00 0,00 Novinka od 09/2024  
4932499119 0 8,329,75 10,079,00  4058546529888 S-20 0,00 0,00 Dokud zásoby vydrží  
4932499112 0 857,85 1,038,00  4058546529819 S-20 0,00 0,00 Dokud zásoby vydrží  
4932498977 Láhev PACKOUT™ s víčkem 355 ml červená 734,71 889,00  4058546528461 S-20 0,00 0,00 Novinka od 09/2024  
4932498978 Láhev PACKOUT™ s víčkem 355 ml černá 734,71 889,00  4058546528478 S-20 0,00 0,00 Novinka od 09/2024  
4932498753 HD box velikosti 2 - s logem FUEL™ 1,102,48 1,334,00  4058546526221 S-20 0,00 0,00 Novinka od 09/2024  
4932498789 Vložky kolenních chráničů EVA 490,08 593,00  4058546526580 S-20 0,00 0,00 Novinka od 09/2024  
4932498529 Rukavice Impact Pro tř. C 7/S 634,71 768,00  4058546523985 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Novinka od 09/2024  
4932498530 Rukavice Impact Pro tř. C 8/M 634,71 768,00  4058546523992 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Novinka od 09/2024  
4932498531 Rukavice Impact Pro tř. C 9/L 634,71 768,00  4058546524005 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Novinka od 09/2024  
4932498532 Rukavice Impact Pro tř. C 10/XL 634,71 768,00  4058546524012 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Novinka od 09/2024  
4932498533 Rukavice Impact Pro tř. C 11/XXL 634,71 768,00  4058546524029 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Novinka od 09/2024  
4932498534 Rukavice Impact Pro tř. E 7/S 732,23 886,00  4058546524036 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Novinka od 09/2024  
4932498535 Rukavice Impact Pro tř. E 8/M 732,23 886,00  4058546524043 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Novinka od 09/2024  
4932498536 Rukavice Impact Pro tř. E 9/L 732,23 886,00  4058546524050 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Novinka od 09/2024  
4932498537 Rukavice Impact Pro tř. E 10/XL 732,23 886,00  4058546524067 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Novinka od 09/2024  
4932498538 Rukavice Impact Pro tř. E 11/XXL 732,23 886,00  4058546524074 S-20 Ochranné pracovní pomůcky Rukavice Novinka od 09/2024  
4932498749 Sada ¾" průmyslových hlavic 5 ks 2,450,41 2,965,00  4058546526184 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE Novinka od 10/2024  
4932498750 Sada ¾" dlouhých průmyslových hlavic 5 ks 2,793,39 3,380,00  4058546526191 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE Novinka od 10/2024  
4932498751 Sada 1" průmyslových hlavic 5 ks 2,523,14 3,053,00  4058546526207 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE Novinka od 10/2024  
4932498752 Sada 1" dlouhých průmyslových hlavic 5 ks 4,385,12 5,306,00  4058546526214 S-20 Průmyslové hlavice Průmyslové hlavice SHOCKWAVE Novinka od 10/2024  
4932498261 1/4“ kombinovaný vrták HSS-G M3x52mm-1 ks 294,21 356,00  4058546521301 S-20 Kov Vrtáky HSS-G Novinka od 10/2024  
4932498262 1/4“ kombinovaný vrták HSS-G M4x52mm-1 ks 294,21 356,00  4058546521318 S-20 Kov Vrtáky HSS-G Novinka od 10/2024  
4932498263 1/4“ kombinovaný vrták HSS-G M5x57mm-1 ks 294,21 356,00  4058546521325 S-20 Kov Vrtáky HSS-G Novinka od 10/2024  
4932498264 1/4“ kombinovaný vrták HSS-G M6x57mm-1 ks 294,21 356,00  4058546521332 S-20 Kov Vrtáky HSS-G Novinka od 10/2024  
4932498265 1/4“ kombinovaný vrták HSS-G M8x57mm-1 ks 294,21 356,00  4058546521349 S-20 Kov Vrtáky HSS-G Novinka od 10/2024  
4932498266 1/4“ kombinovaný vrták HSS-G M10x58mm-1 ks 367,77 445,00  4058546521356 S-20 Kov Vrtáky HSS-G Novinka od 10/2024  
4932498267 Sada 1/4“ kombinovaných vrtáků HSS-G M-6 ks 1,960,33 2,372,00  4058546521363 S-20 Kov Vrtáky HSS-G Novinka od 10/2024  
4932499310 Hřebíky 15° prstencové 3,05x19 mm /RS/G-2880 906,61 1,097,00  4058546564742 S-20 Ostatní Ostatní Novinka od 10/2024  
4932499311 Hřebíky 15° prstencové 3,05x22 mm /RS/G-2880 919,01 1,112,00  4058546564759 S-20 Ostatní Ostatní Novinka od 10/2024  
4932499312 Hřebíky 15° prstencové 3,05x25 mm /RS/G-2160 759,50 919,00  4058546564766 S-20 Ostatní Ostatní Novinka od 10/2024  
4932499313 Hřebíky 15° prstencové 3,05x32 mm /RS/G-2160 808,26 978,00  4058546564773 S-20 Ostatní Ostatní Novinka od 10/2024  
4932499314 Hřebíky 15° prstencové 3,05x38 mm /RS/G-1440 587,60 711,00  4058546564780 S-20 Ostatní Ostatní Novinka od 10/2024  
4932499315 Hřebíky 15° prstencové 3,05x45 mm /RS/G-1440 637,19 771,00  4058546564797 S-20 Ostatní Ostatní Novinka od 10/2024  
4932499316 Hřebíky 15° prstencové 3,05x22 mm /SS/G-2880 906,61 1,097,00  4058546564803 S-20 Ostatní Ostatní Novinka od 10/2024  
4932499317 Hřebíky 15° prstencové 3,05x25 mm /SS/G-2160 723,14 875,00  4058546564810 S-20 Ostatní Ostatní Novinka od 10/2024  
4932499318 Hřebíky 15° prstencové 3,05x32 mm /SS/G-2160 784,30 949,00  4058546564827 S-20 Ostatní Ostatní Novinka od 10/2024  
4932499319 Hřebíky 15° prstencové 3,05x19 mm /RS/HDG-2880 1,176,03 1,423,00  4058546564834 S-20 Ostatní Ostatní Novinka od 10/2024  
4932499320 Hřebíky 15° prstencové 3,05x22 mm /RS/HDG-2880 1,298,35 1,571,00  4058546564841 S-20 Ostatní Ostatní Novinka od 10/2024  
4932499321 Hřebíky 15° prstencové 3,05x25 mm /RS/HDG-2160 1,077,69 1,304,00  4058546564858 S-20 Ostatní Ostatní Novinka od 10/2024  
4932499322 Hřebíky 15° prstencové 3,05x32 mm /RS/HDG-2160 1,200,83 1,453,00  4058546564865 S-20 Ostatní Ostatní Novinka od 10/2024  
4932499323 Hřebíky 15° prstencové 3,05x38 mm /RS/HDG-1440 955,37 1,156,00  4058546564872 S-20 Ostatní Ostatní Novinka od 10/2024  
4932499324 Hřebíky 15° prstencové 3,05x45 mm /RS/HDG-1440 1,077,69 1,304,00  4058546564889 S-20 Ostatní Ostatní Novinka od 10/2024  
4932499325 Hřebíky 15° prstencové 3,05x25 mm /SS/HDG-2160 1,028,93 1,245,00  4058546564896 S-20 Ostatní Ostatní Novinka od 10/2024  
4932499326 Hřebíky 15° prstencové 3,05x32 mm /SS/HDG-2160 1,163,64 1,408,00  4058546564902 S-20 Ostatní Ostatní Novinka od 10/2024  
4932499327 Hřebíky 15° prstencové 3,05x25 mm /RS/Inox-2160 2,204,96 2,668,00  4058546564919 S-20 Ostatní Ostatní Novinka od 10/2024  
4932499328 Hřebíky 15° prstencové 3,05x32 mm /RS/Inox-2160 2,743,80 3,320,00  4058546564926 S-20 Ostatní Ostatní Novinka od 10/2024  
4932499368 Síťové brusné listy 76 HL G80 - 10 ks 257,02 311,00  4058546565329 S-20 Broušení a leštění Broušení a leštění Novinka od 10/2024  
4932499369 Síťové brusné listy 76 HL G120 - 10 ks 244,63 296,00  4058546565336 S-20 Broušení a leštění Broušení a leštění Novinka od 10/2024  
4932499370 Síťové brusné listy 76 HL G180 - 10 ks 244,63 296,00  4058546565343 S-20 Broušení a leštění Broušení a leštění Novinka od 10/2024  
4932499371 Síťové brusné listy 76 HL G240 - 10 ks 244,63 296,00  4058546565350 S-20 Broušení a leštění Broušení a leštění Novinka od 10/2024  
4932499372 Síťové brusné listy 76 HL G320 - 10 ks 244,63 296,00  4058546565367 S-20 Broušení a leštění Broušení a leštění Novinka od 10/2024  
4932499373 Síťové brusné listy 76 HL G400 - 10 ks 244,63 296,00  4058546565374 S-20 Broušení a leštění Broušení a leštění Novinka od 10/2024  
4932499375 Ochranna podložka 76 - 5 ks 244,63 296,00  4058546565398 S-20 Broušení a leštění Broušení a leštění Novinka od 10/2024  
4932499182 TOOLGUARD™ ocelový vozík se zásuvkami 27˝/ 69 cm - 131 ks 52,000,00 62,920,00  4058546563462 S-20 Skříňky na nářadí   
4932498302 Christmas Promo 2 542,81 3 076,80 4058546521714 S-20 Novinka od 10/2024
4932499376 Pilový kotouč Nitrus P WD 190 x 30 x 1,8 x 24 střídavý zub 1 026,45 1 242,00 4058546565404 S-20 Řezání Dřevo Novinka 2025
4932499426 3ks sada dlouhých šroubovacích nástavců Shockwave na šrouby se šestihrannou hlavou 842,15 1 019,00 4058546565909 S-20 Šroubování a utahování Jiné Novinka 2025
4932499256 8ks sada vrtáků HSS-Co 1 109,09 1 342,00 4058546564209 S-20 Vrtání Vrtání do kovu Novinka 2025 4932352375

48476251 Plátek do ocasky TORCH NITRUS 150x10T, 1ks. bal. 680,17 823,01 045242367726 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48006251
48476551 Plátek do ocasky TORCH NITRUS 150x10T, 5ks. bal. 3 157,02 3 819,99 045242367849 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48006551
48476252 Plátek do ocasky TORCH NITRUS 230x10T, 1ks. bal. 918,18 1 111,00 045242367801 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48006252
48476552 Plátek do ocasky TORCH NITRUS 230x10T, 5ks. bal. 4 348,76 5 262,00 045242367771 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48006552
48476253 Plátek do ocasky TORCH NITRUS 300x10T, 1ks. bal. 1 337,19 1 618,00 045242367757 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48006253
48476553 Plátek do ocasky TORCH NITRUS 300x10T, 5ks. bal. 6 218,18 7 524,00 045242367832 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48006553
48475261 Plátek do ocasky TORCH NITRUS 150x8T, 1ks. bal. 657,02 794,99 045242368495 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005261
48475561 Plátek do ocasky TORCH NITRUS 150x8T, 5ks. bal. 2 852,07 3 451,00 045242368877 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005561
48475262 Plátek do ocasky TORCH NITRUS 230x8T, 1ks. bal. 809,92 980,00 045242368501 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005262
48475562 Plátek do ocasky TORCH NITRUS 230x8T, 5ks. bal. 3 548,76 4 294,00 045242368884 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005562
48475263 Plátek do ocasky TORCH NITRUS 300x8T, 1ks. bal. 1 121,49 1 357,00 045242368518 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005263
48475563 Plátek do ocasky TORCH NITRUS 300x8T, 5ks. bal. 5 143,80 6 224,00 045242368891 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005563
48475251 Plátek do ocasky TORCH 150x10T, 1ks. bal. 423,14 512,00 045242368464 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005251
48475551 Plátek do ocasky TORCH 150x10T, 5ks. bal. 1 719,01 2 080,00 045242368846 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005551
48475252 Plátek do ocasky TORCH 230x10T, 1ks. bal. 571,07 690,99 045242368471 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005252
48475552 Plátek do ocasky TORCH 230x10T, 5ks. bal. 2 428,93 2 939,01 045242368853 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005552
48475253 Plátek do ocasky TORCH 300x10T, 1ks. bal. 838,84 1 015,00 045242368488 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005253
48475553 Plátek do ocasky TORCH 300x10T, 5ks. bal. 3 299,17 3 992,00 045242368860 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005553
48475201 Plátek do ocasky TORCH 150x8T, 1ks. bal. 501,65 607,00 045242368341 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005201
48475501 Plátek do ocasky TORCH 150x8T, 5ks. bal. 2 015,70 2 439,00 045242368754 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005501
48475202 Plátek do ocasky TORCH 230x8T, 1ks. bal. 500,00 605,00 045242368358 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005202
48475502 Plátek do ocasky TORCH 230x8T, 5ks. bal. 2 532,23 3 064,00 045242368761 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005502
48475203 Plátek do ocasky TORCH 300x8T, 1ks. bal. 802,48 971,00 045242368365 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005203
48475503 Plátek do ocasky TORCH 300x8T, 5ks. bal. 3 566,12 4 315,01 045242368778 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005503
48475784 Plátek do ocasky TORCH 150x18T, 5ks. bal. 500,00 605,00 045242369034 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005784
48475788 Plátek do ocasky TORCH 230x18T, 5ks. bal. 602,48 729,00 045242369065 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005788
48475789 Plátek do ocasky TORCH 300x18T, 5ks. bal. 742,15 898,00 045242369072 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005789
48475782 Plátek do ocasky TORCH 150x14T, 5ks. bal. 476,03 576,00 045242369027 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005782
48475787 Plátek do ocasky TORCH 230x14T, 5ks. bal. 616,53 746,00 045242369058 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005787
48475712 Plátek do ocasky TORCH 150x10T, 5ks. bal. 472,73 572,00 045242368990 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005712
48475713 Plátek do ocasky TORCH 230x10T, 5ks. bal. 628,93 761,01 045242369003 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005713
48475714 Plátek do ocasky TORCH 300x10T, 5ks. bal. 739,67 895,00 045242369010 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005714
48475185 Plátek do ocasky 100x25T, 5ks. bal. 351,24 425,00 045242368273 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005185
48475186 Plátek do ocasky 150x25T, 5ks. bal. 337,19 408,00 045242368280 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005186
48475183 Plátek do ocasky 100x18T, 5ks. bal. 383,47 464,00 045242368259 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005183
48475184 Plátek do ocasky 150x18T, 5ks. bal. 329,75 399,00 045242368266 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005184
48475188 Plátek do ocasky 230x18T, 5ks. bal. 432,23 523,00 045242368303 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005188
48475189 Plátek do ocasky 300x18T, 5ks. bal. 586,78 710,00 045242368310 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005189
48475162 Plátek do ocasky 90x14T, 5ks. bal. 341,32 413,00 045242368211 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005162
48475181 Plátek do ocasky 100x14T, 5ks. bal. 380,99 461,00 045242368235 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005181
48475182 Plátek do ocasky 150x14T, 5ks. bal. 332,23 402,00 045242368242 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005182
48475187 Plátek do ocasky 230x14T, 5ks. bal. 455,37 551,00 045242368297 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005187
48475221 Plátek do ocasky AX 150x5T, 1ks. bal. 464,46 562,00 045242368372 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005221
48475521 Plátek do ocasky AX 150x5T, 5ks. bal. 1 993,39 2 412,00 045242368785 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005521
48475226 Plátek do ocasky AX 230x5T, 1ks. bal. 576,03 697,00 045242368389 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005226
48475526 Plátek do ocasky AX 230x5T, 5ks. bal. 2 463,64 2 981,00 045242368792 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005526
48475227 Plátek do ocasky AX 300x5T, 1ks. bal. 680,17 823,01 045242368396 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005227
48475527 Plátek do ocasky AX 300x5T, 5ks. bal. 2 943,80 3 562,00 045242368808 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005527
48475021 Plátek do ocasky AX 150x5T, 5ks. bal. 524,79 635,00 045242368082 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005021
48475026 Plátek do ocasky AX 230x5T, 5ks. bal. 770,25 932,00 045242368099 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005026
48475027 Plátek do ocasky AX 300x5T, 5ks. bal. 1 080,99 1 308,00 045242368105 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005027
48475035 Plátek do ocasky 150x5T, 5ks. bal. 383,47 464,00 045242368112 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005035
48475036 Plátek do ocasky 230x5T, 5ks. bal. 509,09 616,00 045242368129 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005036
48475037 Plátek do ocasky 300x5T, 5ks. bal. 661,16 800,00 045242368136 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005037
48475271 Plátek do ocasky WRECKER NITRUS 150x6T, 1ks. bal. 632,23 765,00 045242368525 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005271
48475571 Plátek do ocasky WRECKER NITRUS 150x6T, 5ks. bal. 2 883,47 3 489,00 045242368907 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005571
48475272 Plátek do ocasky WRECKER NITRUS 230x6T, 1ks. bal. 838,84 1 015,00 045242368532 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005272
48475572 Plátek do ocasky WRECKER NITRUS 230x6T, 5ks. bal. 3 847,93 4 656,00 045242368914 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005572
48475273 Plátek do ocasky WRECKER NITRUS 300x6T, 1ks. bal. 1 190,08 1 440,00 045242368549 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005273
48475573 Plátek do ocasky WRECKER NITRUS 300x6T, 5ks. bal. 5 415,70 6 553,00 045242368921 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005573
48475241 Plátek do ocasky WRECKER 150x6T, 1ks. bal. 485,95 588,00 045242368433 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005241
48475541 Plátek do ocasky WRECKER 150x6T, 5ks. bal. 2 217,36 2 683,01 045242368815 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005541
48475242 Plátek do ocasky WRECKER 230x6T, 1ks. bal. 595,87 721,00 045242368440 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005242
48475542 Plátek do ocasky WRECKER 230x6T, 5ks. bal. 2 715,70 3 286,00 045242368822 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005542
48475243 Plátek do ocasky WRECKER 300x6T, 1ks. bal. 692,56 838,00 045242368457 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005243
48475543 Plátek do ocasky WRECKER 300x6T, 5ks. bal. 3 302,48 3 996,00 045242368839 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005543
48475701 Plátek do ocasky WRECKER 150x7/11T, 5ks. bal. 471,07 569,99 045242368969 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005701
48475706 Plátek do ocasky WRECKER 230x7/11T, 5ks. bal. 681,82 825,00 045242369102 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005706
48475711 Plátek do ocasky WRECKER 300x7/11T, 5ks. bal. 821,49 994,00 045242368983 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005711
48475092 Plátek do ocasky 150x10T, 5ks. bal. 318,18 385,00 045242368181 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005092
48475292 Plátek do ocasky 150x10/14T, 5ks. bal. 423,14 512,00 045242368556 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005292
48475193 Plátek do ocasky 200x10/14T, 5ks. bal. 473,55 573,00 045242368327 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005293
48475194 Plátek do ocasky 300x10/14T, 5ks. bal. 682,64 825,99 045242368334 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005194
48475091 Plátek do ocasky 150x8/12T, 5ks. bal. 402,48 487,00 045242368174 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005091
48475093 Plátek do ocasky 200x8/12T, 5ks. bal. 504,13 610,00 045242368198 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005093
48475094 Plátek do ocasky 300x8/12T, 5ks. bal. 800,00 968,00 045242368204 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005094
48475016 Plátek do ocasky 230x6T, 5ks. bal. 714,05 864,00 045242368068 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005016

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník příslušenství CIBET 2025-05

Katalogové 

číslo
Název

DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH

VO 

bale

ní

EAN Skup. Segment Skupina výrobků Doplňující informace Old SKU

48471630 Plátek do ocasky 85x30T, 5ks. bal. 629,75 762,00 045242368037 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48001630
48471640 Plátek do ocasky 63x1T, 1ks. bal. 158,68 192,00 045242368044 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48001640
48475052 Plátek do ocasky 125x6T, 5ks. bal. 419,01 507,00 045242368150 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48005052
48471450 Plátek do ocasky 230xDG, 1ks. bal. 501,65 607,00 045242368006 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48001450
48471420 Plátek do ocasky 150xCG - 3ks. bal. 429,75 520,00 045242367979 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48001420
48471430 Plátek do ocasky 230xCG - 3ks. bal. 598,35 724,00 045242367986 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 48001430
48475460 Plátek do ocasky HACKZALL™ 100 x 6T, 5ks. bal. 339,67 411,00 045242367788 S-20 Řezání Pilové plátky do ocasky Novinka 2025 49005460

4932499124 Obdélníková krátká nástrčná hlavice 21 x 28 mm 1 869,42 2 262,00 4058546529932 S-20 Šroubování a utahování Nástrčné klíče Novinka 2025
4932499125 Obdélníková dlouhá nástrčná hlavice 21 x 28 mm 2 262,81 2 738,00 4058546529949 S-20 Šroubování a utahování Nástrčné klíče Novinka 2025
4932499126 Obdélníková krátká nástrčná hlavice 22 x 29 mm 1 869,42 2 262,00 4058546529956 S-20 Šroubování a utahování Nástrčné klíče Novinka 2025
4932499127 Obdélníkové dlouhé nástrčné hlavice 22 x 29 mm 2 262,81 2 738,00 4058546529963 S-20 Šroubování a utahování Nástrčné klíče Novinka 2025
4932499128 Obdélníková krátká nástrčná hlavice 21 x 24,5 mm 1 869,42 2 262,00 4058546529970 S-20 Šroubování a utahování Nástrčné klíče Novinka 2025
4932499129 Obdélníkové dlouhé nástrčné hlavice 21 x 24,5 mm 2 262,81 2 738,00 4058546529987 S-20 Šroubování a utahování Nástrčné klíče Novinka 2025
4932499146 Osmihranná krátká nástrčná hlavice 1-11/16" 3 284,30 3 974,00 4058546530150 S-20 Šroubování a utahování Nástrčné klíče Novinka 2025
4932499148 Osmihranná krátká nástrčná hlavice 1-1/8" 3 284,30 3 974,00 4058546530174 S-20 Šroubování a utahování Nástrčné klíče Novinka 2025
4932493869 19ks sada vrtáků HSS-G 947,11 1 146,00 4058546510299 S-20 Vrtání Vrtání do kovu Novinka 2025 4932352374
4932499257 středicí vrták HSS-Co pro děrovky, 6 × 89 mm 80,99 98,00 4058546564216 S-20 Vrtání Děrovky Novinka 2025 49567100
4932498976 Pilový kotouč na dřevo 190 × 30 × 1,8 mm, 24z, střídavý zub 610,74 739,00 4058546528454 S-20 Řezání Pilové kotouče Novinka 2025 4932471300
4932499763 19ks sada vrtáků Shockwave HSS-G TiN Red Hex 1 500,00 1 815,00 4058546569273 S-20 Vrtání Vrtání do kovu Novinka 2025
4932499764 19ks sada vrtáků do kovu HSS-Co 1 842,15 2 229,00 4058546569280 S-20 Vrtání Vrtání do kovu Novinka 2025
4932499765 25ks sada vrtáků do kovu  HSS-Co 3 816,53 4 618,00 4058546569297 S-20 Vrtání Vrtání do kovu Novinka 2025
4932499766 19ks sada vrtáků do kovu HSS-G Thunderweb 1 052,89 1 274,00 4058546569303 S-20 Vrtání Vrtání do kovu Novinka 2025
4932499767 25ks sada vrtáků do kovu HSS-G Thunderweb 2 079,34 2 516,00 4058546569310 S-20 Vrtání Vrtání do kovu Novinka 2025
4932499702 Circ.Saw B. P M 137x28x1.6x30-1pc 2 105,79 2 548,01 4058546568665 S-20 Řezání Železné kovy a nerez Novinka 2025
4932500056 Vrták SDS-plus MX4 3,5 x 115mm 176,86 214,00 4058546572204 S-20 Vrtání SDS-plus Novinka 2025
4932500057 Vrták SDS-plus MX4 3,5 x 165mm 186,78 226,00 4058546572211 S-20 Vrtání SDS-plus Novinka 2025
4932500058 Vrták SDS-plus MX4 4 x 115mm 176,86 214,00 4058546572228 S-20 Vrtání SDS-plus Novinka 2025
4932500059 Vrták SDS-plus MX4 4 x 165mm 186,78 226,00 4058546572235 S-20 Vrtání SDS-plus Novinka 2025
4932500060 7ks sada vrtáků SDS-plus MX4 1 102,48 1 334,00 4058546572242 S-20 Vrtání SDS-plus Novinka 2025 4932492113
4932500061 7ks sada vrtáků SDS-plus MX4 1 058,68 1 281,00 4058546572259 S-20 Vrtání SDS-plus Novinka 2025 4932492114
4932500062 10ks sada vrtáků SDS-plus MX4 1 438,84 1 741,00 4058546572266 S-20 Vrtání SDS-plus Novinka 2025 4932492115
4932500063 5ks sada vrtáků SDS-plus MX4 703,31 851,01 4058546572273 S-20 Vrtání SDS-plus Novinka 2025 4932498297
4932500064 5ks sada vrtáků SDS-plus MX4 735,54 890,00 4058546572280 S-20 Vrtání SDS-plus Novinka 2025 4932498298
4932499760 98ks sada příslušenství Packout 5 141,32 6 221,00 4058546569242 S-20 Vrtání Vrtání do betonu a zdiva Novinka 2025
4932499761 45ks sada příslušenství Packout compact slim + 4932498297 + 493249200 2 337,19 2 828,00 4058546569259 S-20 Šroubování a utahování Šroubování a utahování Novinka 2025
4932498863 SDS+ Contractor 4C 5 x 110 mm 51,24 62,00 10 4058546527327 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498864 SDS+ Contractor 4C 5 x 160 mm 53,72 65,00 10 4058546527334 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498865 SDS+ Contractor 4C 5.5 x 110 mm 51,24 62,00 10 4058546527341 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498866 SDS+ Contractor 4C 5.5 x 160 mm 56,20 68,00 10 4058546527358 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498867 SDS+ Contractor 4C 6 x 110 mm 53,72 65,00 10 4058546527365 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498868 SDS+ Contractor 4C 6 x 110 mm - 10 ks 531,40 642,99 10 4058546527372 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498869 SDS+ Contractor 4C 6 x 160 mm 58,68 71,00 10 4058546527389 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498870 SDS+ Contractor 4C 6 x 160 mm - 10 ks 571,07 690,99 10 4058546527396 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498871 SDS+ Contractor 4C 6 x 210 mm 63,64 77,00 10 4058546527402 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498872 SDS+ Contractor 4C 6 x 260 mm 66,12 80,01 10 4058546527419 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498873 SDS+ Contractor 4C 6 x 310 mm 95,87 116,00 10 4058546527426 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498874 SDS+ Contractor 4C 6.5 x 160 mm 63,64 77,00 10 4058546527433 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498875 SDS+ Contractor 4C 6.5 x 210 mm 66,12 80,01 10 4058546527440 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498876 SDS+ Contractor 4C 6.5 x 260 mm 73,55 89,00 10 4058546527457 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498877 SDS+ Contractor 4C 7 x 160 mm 68,60 83,01 10 4058546527464 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498878 SDS+ Contractor 4C 8 x 110 mm 63,64 77,00 10 4058546527471 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498879 SDS+ Contractor 4C 8 x 160 mm 71,07 85,99 10 4058546527488 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498880 SDS+ Contractor 4C 8 x 160 mm - 10 ks 683,47 827,00 10 4058546527495 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498881 SDS+ Contractor 4C 8 x 210 mm 76,03 92,00 10 4058546527501 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498882 SDS+ Contractor 4C 8 x 210 mm - 10 ks 759,50 919,00 10 4058546527518 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498883 SDS+ Contractor 4C 8 x 260 mm 83,47 101,00 10 4058546527525 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498884 SDS+ Contractor 4C 8 x 310 mm 103,31 125,01 10 4058546527532 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498885 SDS+ Contractor 4C 10 x 110 mm 80,99 98,00 10 4058546527549 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498886 SDS+ Contractor 4C 10 x 160 mm 90,91 110,00 10 4058546527556 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498887 SDS+ Contractor 4C 10 x 160 mm - 10 ks 808,26 977,99 10 4058546527563 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498888 SDS+ Contractor 4C 10 x 210 mm 93,39 113,00 10 4058546527570 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498889 SDS+ Contractor 4C 10 x 210 mm - 10 ks 928,93 1 124,01 10 4058546527587 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498890 SDS+ Contractor 4C 10 x 260 mm 103,31 125,01 10 4058546527594 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498891 SDS+ Contractor 4C 10 x 310 mm 114,88 139,00 10 4058546527600 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498892 SDS+ Contractor 4C 10 x 460 mm 149,59 181,00 10 4058546527617 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498893 SDS+ Contractor 4C 12 x 160 mm 109,92 133,00 10 4058546527624 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498894 SDS+ Contractor 4C 12 x 160 mm - 10 ks 955,37 1 156,00 10 4058546527631 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498895 SDS+ Contractor 4C 12 x 210 mm 124,79 151,00 10 4058546527648 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498896 SDS+ Contractor 4C 12 x 210 mm - 10 ks 1 102,48 1 334,00 10 4058546527655 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498897 SDS+ Contractor 4C 12 x 260 mm 139,67 169,00 10 4058546527662 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498898 SDS+ Contractor 4C 12 x 310 mm 142,15 172,00 10 4058546527679 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498899 SDS+ Contractor 4C 12 x 460 mm 166,94 202,00 10 4058546527686 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498900 SDS+ Contractor 4C 14 x 160 mm 149,59 181,00 10 4058546527693 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498901 SDS+ Contractor 4C 14 x 210 mm 164,46 199,00 10 4058546527709 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498902 SDS+ Contractor 4C 14 x 260 mm 176,03 213,00 10 4058546527716 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498903 SDS+ Contractor 4C 14 x 310 mm 180,99 219,00 10 4058546527723 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498904 SDS+ Contractor 4C 14 x 460 mm 195,87 237,00 10 4058546527730 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498905 SDS+ Contractor 4C 16 x 160 mm 183,47 222,00 10 4058546527747 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498906 SDS+ Contractor 4C 16 x 210 mm 200,83 243,00 10 4058546527754 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498907 SDS+ Contractor 4C 16 x 260 mm 215,70 261,00 10 4058546527761 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498908 SDS+ Contractor 4C 16 x 310 mm 223,14 270,00 10 4058546527778 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025
4932498909 SDS+ Contractor 4C Set - 5 ks 330,58 400,00 10 4058546527785 S-20 SDS-PLUS Vrtáky 4-břité Novinka 2025

48851561 OMT OL pilový list na ponorné řezy na kov Nit. TCT 35 mm, 1 ks 661,16 800,00 045242289677 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48851563 OMT OL pilový list na ponorné řezy na kov Nit. TCT 35 mm, 3 ks 1 813,22 2 194,00 045242289684 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48851501 OMT OL pilový list na ponorné řezy na kov TCT 35 mm, 1 ks 649,59 786,00 045242289639 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48851503 OMT OL pilový list na ponorné řezy na kov TCT 35  35 mm, 3 ks 1 788,43 2 164,00 045242289646 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48851251 OMT OL pilový list na ponorné řezy  na kov  Ti. BiM 28  28 mm, 1 ks 318,18 385,00 045242289523 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48851259 OMT OL pilový list na ponorné řezy  na kov  Ti. BiM 28  28 mm, 10 ks 1 935,54 2 342,00 045242289561 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48851571 OMT OL pilový list na ponorné řezy do dřeva a kovu Nit. TCT 35 mm, 1 ks 661,16 800,00 045242289707 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48851573 OMT OL pilový list na ponorné řezy do dřeva a kovu Nit. TCT 35 mm, 3 ks 1 813,22 2 194,00 045242289714 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48851521 OMT OL pilový list na ponorné řezy do dřeva a kovu Ti. TCT 35 mm, 1 ks 661,16 800,00 045242289653 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48851523 OMT OL pilový list na ponorné řezy do dřeva a kovu Ti. TCT 35 mm, 3 ks 1 813,22 2 194,00 045242289660 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48851201 OMT OL pilový list na ponorné řezy do dřeva a kovu Ti. BiM 10 mm, 1 ks 294,21 355,99 045242289066 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48851203 OMT OL pilový list na ponorné řezy do dřeva a kovu Ti. BiM 32 mm, 1 ks 367,77 445,00 045242289080 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48851231 OMT OL pilový list na ponorné řezy do dřeva a kovu Ti. BiM 35 mm, 1 ks 294,21 355,99 045242289189 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48851239 OMT OL pilový list na ponorné řezy do dřeva a kovu Ti. BiM 35 mm, 10 ks 1 910,74 2 312,00 045242289219 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48851261 OMT OL pilový list na ponorné řezy do dřeva a kovu Ti. BiM 45 mm, 1 ks 318,18 385,00 045242289578 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48851269 OMT OL pilový list na ponorné řezy do dřeva a kovu Ti. BiM 45 mm, 10 ks 2 156,20 2 609,00 045242289615 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48851241 OMT OL pilový list na ponorné řezy do dřeva a kovu Ti. BiM 64 mm, 1 ks 318,18 385,00 045242289332 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48851249 OMT OL pilový list na ponorné řezy do dřeva a kovu Ti. BiM 64 mm, 10 ks 2 303,31 2 787,01 045242289493 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48851271 OMT OL segmentový pilový list na dř.+kov Ti. BiM 90 mm, 1 ks 441,32 534,00 045242289622 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48851131 OMT OL pilový list na ponorné řezy do dřeva 3C 35 mm, 1 ks 318,18 385,00 045242288953 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48851133 OMT OL pilový list na ponorné řezy do dřeva 3C 35 mm, 3 ks 808,26 977,99 045242288960 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48851139 OMT OL pilový list na ponorné řezy do dřeva 3C 35 mm, 10 ks 2 278,51 2 757,00 045242288977 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48851151 OMT OL pilový list na ponorné řezy do dřeva 3C 64 mm, 1 ks 342,98 415,01 045242289004 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48851153 OMT OL pilový list na ponorné řezy do dřeva 3C 64 mm, 3 ks 881,82 1 067,00 045242289028 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48851159 OMT OL pilový list na ponorné řezy do dřeva 3C 64 mm, 10 ks 2 499,17 3 024,00 045242289035 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48851101 OMT OL pilový list na ponorné řezy do dřeva 35 mm, 1 ks 208,26 251,99 045242288779 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48851103 OMT OL pilový list na ponorné řezy do dřeva 35 mm, 3 ks 441,32 534,00 045242289974 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48851109 OMT OL pilový list na ponorné řezy do dřeva 35 mm, 10 ks 1 176,03 1 423,00 045242288809 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48851111 OMT OL pilový list na ponorné řezy do dřeva 64 mm, 1 ks 233,06 282,00 045242288816 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48851113 OMT OL pilový list na ponorné řezy do dřeva 64 mm, 3 ks 490,08 593,00 045242288823 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48851119 OMT OL pilový list na ponorné řezy do dřeva 64 mm, 10 ks 1 323,14 1 601,00 045242288908 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48851121 OMT OL segmentový pilový list na dřevo 90 mm, 1 ks 233,06 282,00 045242288915 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48852272 OMT OL 42mm kotouč pro oodstranění spárovací hmoty tl. 3 mm, 1ks 490,08 593,00 045242289912 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48852261 OMT OL brusná deska s TC zrny 95 × 75 mm, 1 ks 318,18 385,00 045242289905 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48852281 OMT OL pilový list na SDK 5 v 1, 1ks 710,74 860,00 045242289936 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48852202 OMT OL sada pružná / tuhá škrabka 50mm, 2 ks 367,77 445,00 045242289745 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48852221 OMT OL vyřezávací nůž, 1 ks 306,61 371,00 045242289790 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48852222 OMT OL pružná škrabka 70mm, 5ks 710,74 860,00 045242289806 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48852231 OMT OL 32mm vyřezávací nůž na těsnění, 5 ks 759,50 919,00 045242289820 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48852241 OMT OL vyřezávací nůž na těsnění kónický, 5 ks 784,30 949,00 045242289837 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48859001 OMT OL sada pilových listů na dř.+kov, 3ks 1 102,48 1 334,00 045242289943 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48859115 OMT OL sada pilových listů na dř.+kov, 5ks 1 543,80 1 868,00 045242289950 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025
48859118 OMT OL sada pilových listů na dř.+kov, 8ks 2 180,17 2 638,01 045242289967 S-20 Pilové plátky OMT Novinka 2025

4932499979 Brusný kotouč HP 150/6 HL G150, 50ks. bal. 1 131,40 1 368,99 4058546571436 S-20 Broušení a leštění Brusné papíry Novinka 2025
4932499981 Brusný kotouč HP 150/6 HL G220, 50ks. bal. 1 156,20 1 399,00 4058546571450 S-20 Broušení a leštění Brusné papíry Novinka 2025
4932499983 Brusný kotouč HP 150/6 HL G280, 50ks. bal. 1 156,20 1 399,00 4058546571474 S-20 Broušení a leštění Brusné papíry Novinka 2025
4932499984 Brusný kotouč HP 150/6 HL G320, 50ks. bal. 1 156,20 1 399,00 4058546571481 S-20 Broušení a leštění Brusné papíry Novinka 2025
4932499985 Brusný kotouč HP 150/6 HL G400, 50ks. bal. 1 156,20 1 399,00 4058546571498 S-20 Broušení a leštění Brusné papíry Novinka 2025
4932499986 Brusný kotouč HP 150/6 HL G500, 50ks. bal. 1 156,20 1 399,00 4058546571504 S-20 Broušení a leštění Brusné papíry Novinka 2025
4932499987 Brusný kotouč HP 150/6 HL G600, 50ks. bal. 1 156,20 1 399,00 4058546571511 S-20 Broušení a leštění Brusné papíry Novinka 2025
4932499988 Brusný kotouč HP 150/6 HL G800, 50ks. bal. 1 156,20 1 399,00 4058546571528 S-20 Broušení a leštění Brusné papíry Novinka 2025
4932498716 Základní torpédová vodováha 548,76 664,00 0 4058546525859 S-20 Ruční nářadí Vodováhy Novinka 2025 0
4932498718 Úhelník metrický (20x30cm) 438,84 531,00 0 4058546525873 S-20 Ruční nářadí Měření Novinka 2025 0
4932498742 LED Torpedo Level 989,26 1 197,00 0 4058546526115 S-20 Ruční nářadí Vodováhy Novinka 2025 0
4932498986 Tri-Lobe VDE screwdriver T27 x 100 238,84 289,00 0 4058546528553 S-20 Ruční nářadí Šroubováky Novinka 2025 0
4932499024 Mini štípací kleště 399,17 483,00 0 4058546528935 S-20 Ruční nářadí Kleště Novinka 2025 0
4932499025 Ráčnové krimpovací kleště na izolované svorky 1 879,34 2 274,00 0 4058546528942 S-20 Ruční nářadí Krimpování Novinka 2025 0
4932499010 Nůžky na plech Bulldog 489,26 592,00 0 4058546528799 S-20 Ruční nářadí Nůžky na plech Novinka 2025 0
4932499011 Levé nůžky na plech 458,68 555,00 0 4058546528805 S-20 Ruční nářadí Nůžky na plech Novinka 2025 48224510
4932499013 Levé ofsetové nůžky na plech 548,76 664,00 0 4058546528829 S-20 Ruční nářadí Nůžky na plech Novinka 2025 48224512
4932499014 Pravé nůžky na plech 458,68 555,00 0 4058546528836 S-20 Ruční nářadí Nůžky na plech Novinka 2025 48224520
4932499016 Pravé ofsetové nůžky na plech 548,76 664,00 0 4058546528850 S-20 Ruční nářadí Nůžky na plech Novinka 2025 48224522
4932499017 Sada 2 ofsetových nůžek na plech 838,84 1 015,00 0 4058546528867 S-20 Ruční nářadí Nůžky na plech Novinka 2025 0
4932499018 Rovné nůžky na plech 458,68 555,00 0 4058546528874 S-20 Ruční nářadí Nůžky na plech Novinka 2025 48224530
4932499019 Rovné ofsetové nůžky na plech 548,76 664,00 0 4058546528881 S-20 Ruční nářadí Nůžky na plech Novinka 2025 48224532
4932499020 Sada nůžek na plech 3 ks 968,60 1 172,01 0 4058546528898 S-20 Ruční nářadí Nůžky na plech Novinka 2025 48224533
4932499021 Dlouhé rovné nůžky na plech 579,34 701,00 0 4058546528904 S-20 Ruční nářadí Nůžky na plech Novinka 2025 48224537
4932499022 Dlouhé levé ofsetové nůžky na plech 658,68 797,00 0 4058546528911 S-20 Ruční nářadí Nůžky na plech Novinka 2025 48224538
4932492675 Výkyvná nástrčná hlavice s dlouhou T-rukojetí Hex 6 mm 709,09 858,00 0 4058546475468 S-20 Ruční nářadí T-BAR HANDLES Novinka 2025 0
4932492676 Výkyvná nástrčná hlavice s dlouhou T-rukojetí Hex 7 mm 709,09 858,00 0 4058546475475 S-20 Ruční nářadí T-BAR HANDLES Novinka 2025 0
4932492678 Výkyvná nástrčná hlavice s dlouhou T-rukojetí Hex 9 mm 709,09 858,00 0 4058546475499 S-20 Ruční nářadí T-BAR HANDLES Novinka 2025 0
4932492681 Výkyvná nástrčná hlavice s dlouhou T-rukojetí Hex 12 mm 768,60 930,01 0 4058546475529 S-20 Ruční nářadí T-BAR HANDLES Novinka 2025 0
4932492684 Výkyvná nástrčná hlavice s dlouhou T-rukojetí Hex 15 mm 928,93 1 124,01 0 4058546475550 S-20 Ruční nářadí T-BAR HANDLES Novinka 2025 0
4932492685 Výkyvná nástrčná hlavice s dlouhou T-rukojetí Hex 16 mm 928,93 1 124,01 0 4058546475567 S-20 Ruční nářadí T-BAR HANDLES Novinka 2025 0
4932492687 Výkyvná nástrčná hlavice s dlouhou T-rukojetí Hex 18 mm 928,93 1 124,01 0 4058546475581 S-20 Ruční nářadí T-BAR HANDLES Novinka 2025 0
4932492689 Výkyvná nástrčná hlavice s dlouhou T-rukojetí Hex 20 mm 1 148,76 1 390,00 0 4058546475604 S-20 Ruční nářadí T-BAR HANDLES Novinka 2025 0
4932492690 Výkyvná nástrčná hlavice s dlouhou T-rukojetí Hex 21 mm 1 148,76 1 390,00 0 4058546475611 S-20 Ruční nářadí T-BAR HANDLES Novinka 2025 0
4932492691 Výkyvná nástrčná hlavice s dlouhou T-rukojetí Hex 22 mm 1 148,76 1 390,00 0 4058546475628 S-20 Ruční nářadí T-BAR HANDLES Novinka 2025 0
4932492692 Výkyvná nástrčná hlavice s dlouhou T-rukojetí Hex 24 mm 1 148,76 1 390,00 0 4058546475635 S-20 Ruční nářadí T-BAR HANDLES Novinka 2025 0
4932499113 T-bar Handle Set Foam Insert 8pc 5 979,34 7 235,00 0 4058546529826 S-20 Ruční nářadí INSERTS Novinka 2025 0

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník příslušenství CIBET 2025-05

Katalogové 

číslo
Název

DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH

VO 

bale

ní

EAN Skup. Segment Skupina výrobků Doplňující informace Old SKU

4932499295 T-bar Handle Set Foam Insert 10pc 7 079,34 8 566,00 0 4058546564599 S-20 Ruční nářadí INSERTS Novinka 2025 0
4932499473 Master Foam Insert Set Universal 170pc 16 609,09 20 097,00 0 4058546566371 S-20 Ruční nářadí INSERTS Novinka 2025 0
4932499474 Master Foam Insert Set Automotive 172pc 28 779,34 34 823,00 0 4058546566388 S-20 Ruční nářadí INSERTS Novinka 2025 0
4932499475 Master Foam Insert Set Industrial 244pc 37 638,84 45 543,00 0 4058546566395 S-20 Ruční nářadí INSERTS Novinka 2025 0
4932499471 Hook & Pick Set 4pc 558,68 676,00 0 4058546566357 S-20 Ruční nářadí OTHER Novinka 2025 48229215
4932499523 1/4" Drive Ratchet 838,84 1 015,00 0 4058546566876 S-20 Ruční nářadí WRENCHES Novinka 2025 48229014
4932499516 Adjustable Wrench 380mm 1 328,93 1 608,01 0 4058546566807 S-20 Ruční nářadí WRENCHES Novinka 2025 48227415
4932498571 17mm HollowCore™ Magnetic Nut Driver 399,17 483,00 0 4058546524401 S-20 Ruční nářadí SCREWDRIVERS Novinka 2025 0
4932498572 17mm HollowCore™ Nut Driver 389,26 471,00 0 4058546524418 S-20 Ruční nářadí SCREWDRIVERS Novinka 2025 0
4932498719 Combination Square Metric (30cm) 838,84 1 015,00 0 4058546525880 S-20 Ruční nářadí LAYOUT Novinka 2025 0
4932498717 Rafter Square Metric (30cm) 728,93 882,01 0 4058546525866 S-20 Ruční nářadí LAYOUT Novinka 2025 0
4932498179 6 in 1 SHOCKWAVE Impact Multi-Nut Driver 948,76 1 148,00 0 4058546520489 S-20 Ruční nářadí SCREWDRIVERS Novinka 2025 0
4932499466 PACKOUT Electrician Set 62 pc 14 300,00 17 303,00 0 4058546566302 S-20 Ruční nářadí SETS Novinka 2025 0
4932499467 PACKOUT Plumbing Set 73 pc 24 900,00 30 129,00 0 4058546566319 S-20 Ruční nářadí SETS Novinka 2025 0
4932499203 Wide Blade (Gen 2) 5m-35 619,01 749,00 0 4058546563677 S-20 Ruční nářadí TAPES Novinka 2025 4932471815
4932499204 Wide Blade (Gen 2) 5m/16ft-35 638,84 773,00 0 4058546563684 S-20 Ruční nářadí TAPES Novinka 2025 4932471817
4932499205 Wide Blade (Gen 2) 8m-35 748,76 906,00 0 4058546563691 S-20 Ruční nářadí TAPES Novinka 2025 4932471816
4932499206 Wide Blade (Gen 2) 8m/26ft-35 768,60 930,01 0 4058546563707 S-20 Ruční nářadí TAPES Novinka 2025 4932471818
4932499207 Wide Blade Magnetic (Gen 2) 5m-35 658,68 797,00 0 4058546563714 S-20 Ruční nářadí TAPES Novinka 2025 0
4932499208 Wide Blade Magnetic (Gen 2) 5m/16ft-35 679,34 822,00 0 4058546563721 S-20 Ruční nářadí TAPES Novinka 2025 0
4932499209 Wide Blade Magnetic (Gen 2) 8m-35 789,26 955,00 0 4058546563738 S-20 Ruční nářadí TAPES Novinka 2025 0
4932499210 Wide Blade Magnetic (Gen 2) 8m/26ft-35 819,01 991,00 0 4058546563745 S-20 Ruční nářadí TAPES Novinka 2025 0
4932498768 Magnetic (Gen 4) 5m-30 528,93 640,01 0 4058546526375 S-20 Ruční nářadí TAPES Novinka 2025 4932464599
4932498769 Magnetic (Gen 4) 5m/16ft-30 548,76 664,00 0 4058546526382 S-20 Ruční nářadí TAPES Novinka 2025 4932464602
4932498770 Magnetic (Gen 4) 8m-30 638,84 773,00 0 4058546526399 S-20 Ruční nářadí TAPES Novinka 2025 4932464600
4932498771 Magnetic (Gen 4) 8m/26ft-30 658,68 797,00 0 4058546526405 S-20 Ruční nářadí TAPES Novinka 2025 4932464603
4932498792 7-in-1 Multi-Bit Mini Ratchet 709,09 858,00 0 4058546526610 S-20 Ruční nářadí RATCHETS Novinka 2025 0
4932499088 Constant Swing Inox Tubing Cutter 29mm 1 199,17 1 451,00 0 4058546529574 S-20 Ruční nářadí KNIVES Novinka 2025 0
4932499089 Constant Swing Inox Tubing Cutter 42mm 1 819,01 2 201,00 0 4058546529581 S-20 Ruční nářadí KNIVES Novinka 2025 0
4932499090 Constant Swing Inox Tubing Cutter 67mm 2 479,34 3 000,00 0 4058546529598 S-20 Ruční nářadí KNIVES Novinka 2025 0
4932498795 12pc 3/8" Drive 12-Point Socket Set - Metric 2 209,09 2 673,00 0 4058546526641 S-20 Ruční nářadí SOCKETS Novinka 2025 0
4932498796 12pc 3/8" Drive Deep-12 Point Socket Set - Metric 3 989,26 4 827,00 0 4058546526658 S-20 Ruční nářadí SOCKETS Novinka 2025 0
4932498797 13pc 1/2" Drive 12-Point Socket Set - Metric 2 209,09 2 673,00 0 4058546526665 S-20 Ruční nářadí SOCKETS Novinka 2025 0
4932498798 13pc 1/2" Drive Deep 12-Point Socket Set - Metric 3 989,26 4 827,00 0 4058546526672 S-20 Ruční nářadí SOCKETS Novinka 2025 0
4932498799 12pc 1/4”, 3/8”, 1/2” Drive External Torx Socket Set 3 319,01 4 016,00 0 4058546526689 S-20 Ruční nářadí SOCKETS Novinka 2025 0
4932498677 7 PC Hex Key Wrenches with Comfort Grip Set with Rack 1 728,93 2 092,01 0 4058546525460 S-20 Ruční nářadí WRENCHES Novinka 2025 0
4932498678 2mm Hex Key Wrench with Comfort Grip 209,09 253,00 0 4058546525477 S-20 Ruční nářadí WRENCHES Novinka 2025 0
4932498679 2.5mm Hex Key Wrench with Comfort Grip 209,09 253,00 0 4058546525484 S-20 Ruční nářadí WRENCHES Novinka 2025 0
4932498680 3mm Hex Key Wrench with Comfort Grip 209,09 253,00 0 4058546525491 S-20 Ruční nářadí WRENCHES Novinka 2025 0
4932498681 3.5mm Hex Key Wrench with Comfort Grip 219,01 265,00 0 4058546525507 S-20 Ruční nářadí WRENCHES Novinka 2025 0
4932498682 4mm Hex Key Wrench with Comfort Grip 228,93 277,01 0 4058546525514 S-20 Ruční nářadí WRENCHES Novinka 2025 0
4932498683 4.5mm Hex Key Wrench with Comfort Grip 228,93 277,01 0 4058546525521 S-20 Ruční nářadí WRENCHES Novinka 2025 0
4932498684 5mm Hex Key Wrench with Comfort Grip 238,84 289,00 0 4058546525538 S-20 Ruční nářadí WRENCHES Novinka 2025 0
4932498685 6mm Hex Key Wrench with Comfort Grip 268,60 325,01 0 4058546525545 S-20 Ruční nářadí WRENCHES Novinka 2025 0
4932498686 7mm Hex Key Wrench with Comfort Grip 289,26 350,00 0 4058546525552 S-20 Ruční nářadí WRENCHES Novinka 2025 0
4932498687 8mm Hex Key Wrench with Comfort Grip 309,09 374,00 0 4058546525569 S-20 Ruční nářadí WRENCHES Novinka 2025 0
4932498688 10mm Hex Key Wrench with Comfort Grip 338,84 410,00 0 4058546525576 S-20 Ruční nářadí WRENCHES Novinka 2025 0
4932498690 7 PC Torx Key Wrenches with Comfort Grip Set with Rack 1 948,76 2 358,00 0 4058546525590 S-20 Ruční nářadí WRENCHES Novinka 2025 0
4932498691 T6 Torx Key Wrench with Comfort Grip 238,84 289,00 0 4058546525606 S-20 Ruční nářadí WRENCHES Novinka 2025 0
4932498692 T7 Torx Key Wrench with Comfort Grip 238,84 289,00 0 4058546525613 S-20 Ruční nářadí WRENCHES Novinka 2025 0
4932498693 T8 Torx Key Wrench with Comfort Grip 238,84 289,00 0 4058546525620 S-20 Ruční nářadí WRENCHES Novinka 2025 0
4932498694 T9 Torx Key Wrench with Comfort Grip 238,84 289,00 0 4058546525637 S-20 Ruční nářadí WRENCHES Novinka 2025 0
4932498695 T10 Torx Key Wrench with Comfort Grip 268,60 325,01 0 4058546525644 S-20 Ruční nářadí WRENCHES Novinka 2025 0
4932498696 T15 Torx Key Wrench with Comfort Grip 268,60 325,01 0 4058546525651 S-20 Ruční nářadí WRENCHES Novinka 2025 0
4932498697 T20 Torx Key Wrench with Comfort Grip 268,60 325,01 0 4058546525668 S-20 Ruční nářadí WRENCHES Novinka 2025 0
4932498698 T25 Torx Key Wrench with Comfort Grip 289,26 350,00 0 4058546525675 S-20 Ruční nářadí WRENCHES Novinka 2025 0
4932498699 T27 Torx Key Wrench with Comfort Grip 289,26 350,00 0 4058546525682 S-20 Ruční nářadí WRENCHES Novinka 2025 0
4932498700 T30 Torx Key Wrench with Comfort Grip 289,26 350,00 0 4058546525699 S-20 Ruční nářadí WRENCHES Novinka 2025 0
4932498701 T40 Torx Key Wrench with Comfort Grip 319,01 386,00 0 4058546525705 S-20 Ruční nářadí WRENCHES Novinka 2025 0
4932498702 T45 Torx Key Wrench with Comfort Grip 348,76 422,00 0 4058546525712 S-20 Ruční nářadí WRENCHES Novinka 2025 0
4932498703 T50 Torx Key Wrench with Comfort Grip 419,01 507,00 0 4058546525729 S-20 Ruční nářadí WRENCHES Novinka 2025 0
4932498704 7 PC Nut Driver with Comfort Grip Set with Rack 3 428,93 4 149,01 0 4058546525736 S-20 Ruční nářadí RATCHETS Novinka 2025 0
4932498705 5mm Nut driver with T-handle Grip 528,93 640,01 0 4058546525743 S-20 Ruční nářadí T-BAR HANDLES Novinka 2025 0
4932498706 5.5mm Nut driver with T-handle Grip 528,93 640,01 0 4058546525750 S-20 Ruční nářadí T-BAR HANDLES Novinka 2025 0
4932498707 6mm Nut driver with T-handle Grip 538,84 652,00 0 4058546525767 S-20 Ruční nářadí T-BAR HANDLES Novinka 2025 0
4932498708 7mm Nut driver with T-handle Grip 548,76 664,00 0 4058546525774 S-20 Ruční nářadí T-BAR HANDLES Novinka 2025 0
4932498709 8mm Nut driver with T-handle Grip 548,76 664,00 0 4058546525781 S-20 Ruční nářadí T-BAR HANDLES Novinka 2025 0
4932498710 9mm Nut driver with T-handle Grip 548,76 664,00 0 4058546525798 S-20 Ruční nářadí T-BAR HANDLES Novinka 2025 0
4932498711 10mm Nut driver with T-handle Grip 579,34 701,00 0 4058546525804 S-20 Ruční nářadí T-BAR HANDLES Novinka 2025 0
4932498712 11mm Nut driver with T-handle Grip 599,17 725,00 0 4058546525811 S-20 Ruční nářadí T-BAR HANDLES Novinka 2025 0
4932498713 12mm Nut driver with T-handle Grip 638,84 773,00 0 4058546525828 S-20 Ruční nářadí T-BAR HANDLES Novinka 2025 0
4932498714 13mm Nut driver with T-handle Grip 768,60 930,01 0 4058546525835 S-20 Ruční nářadí T-BAR HANDLES Novinka 2025 0
4932498715 14mm Nut driver with T-handle Grip 858,68 1 039,00 0 4058546525842 S-20 Ruční nářadí T-BAR HANDLES Novinka 2025 0
4932499517 Adjustable Wrench 250mm 609,09 737,00 0 4058546566814 S-20 Ruční nářadí WRENCHES Novinka 2025 48227410
4932499524 3/8" Drive Ratchet 958,68 1 160,00 0 4058546566883 S-20 Ruční nářadí RATCHETS Novinka 2025 48229038
4932499518 Adjustable Wrench 150mm 399,17 483,00 0 4058546566821 S-20 Ruční nářadí WRENCHES Novinka 2025 48227406
4932499519 Adjustable Wrench Twin Pack 979,34 1 185,00 0 4058546566838 S-20 Ruční nářadí WRENCHES Novinka 2025 48227400
4932499520 Adjustable Wrench  200mm 519,01 628,00 0 4058546566845 S-20 Ruční nářadí WRENCHES Novinka 2025 48227408
4932499521 Adjustable Wrench 300mm 779,34 943,00 0 4058546566852 S-20 Ruční nářadí WRENCHES Novinka 2025 48227412
4932498720 17PC Tap and Die Metric Set 3 319,01 4 016,00 0 4058546525897 S-20 Milwaukee Clothing TAP&DIES Novinka 2025 0
4932499173 BOLT™ IMPACT ARMOR™ Crown Liner BOLT200 889,26 1 076,00 0 4058546563370 S-20 Milwaukee Safety HEAD PROTECTION Novinka 2025 0
4932493819 M12HJBL6-0(S) HEATED JACKET BLACK XXX 5 868,60 7 101,01 0 4058546509798 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4933478967
4932493820 M12HJBL6-0(M) HEATED JACKET BLACK XXX 5 868,60 7 101,01 0 4058546509804 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4933478968
4932493821 M12HJBL6-0(L) HEATED JACKET BLACK XXX 5 868,60 7 101,01 0 4058546509811 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4933478969
4932493822 M12HJBL6-0(XL) HEATED JACKET BLACK XXX 5 868,60 7 101,01 0 4058546509828 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4933478970
4932493823 M12HJBL6-0(XXL) HEATED JACKET BLACK XXX 5 868,60 7 101,01 0 4058546509835 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4933478971
4932493824 M12HJBL6-0(XXXL) HEATED JACKET BLACK XXX 5 648,76 6 835,00 0 4058546509842 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4933479362
4932493825 M12HJGR6-0(S) HEATED JACKET GREY XXX 5 648,76 6 835,00 0 4058546509859 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4933478972
4932493826 M12HJGR6-0(M) HEATED JACKET GREY XXX 5 648,76 6 835,00 0 4058546509866 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4933478973
4932493827 M12HJGR6-0(L) HEATED JACKET GREY XXX 5 648,76 6 835,00 0 4058546509873 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4933478974
4932493828 M12HJGR6-0(XL) HEATED JACKET GREY XXX 5 648,76 6 835,00 0 4058546509880 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4933478975
4932493829 M12HJGR6-0(XXL) HEATED JACKET GREY XXX 5 538,84 6 702,00 0 4058546509897 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4933478976
4932493830 M12HJGR6-0(XXXL) HEATED JACKET GREY XXX 5 538,84 6 702,00 0 4058546509903 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4933479363
4932493831 M12HJCAMO7-0(S) HEATED JACKET CAMO XXX 5 899,17 7 138,00 0 4058546509910 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4933478977
4932493832 M12HJCAMO7-0(M) HEATED JACKET CAMO XXX 5 899,17 7 138,00 0 4058546509927 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4933478978
4932493833 M12HJCAMO7-0(L) HEATED JACKET CAMO XXX 5 899,17 7 138,00 0 4058546509934 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4933478979
4932493834 M12HJCAMO7-0(XL) HEATED JACKET CAMO XXX 5 899,17 7 138,00 0 4058546509941 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4933478980
4932493835 M12HJCAMO7-0(XXL) HEATED JACKET CAMO XXX 5 899,17 7 138,00 0 4058546509958 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4933478981
4932493836 M12HJCAMO7-0(XXXL) HEAT. JACKET CAMO XXX 5 899,17 7 138,00 0 4058546509965 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4933479364
4932493837 M12HPJBL3-0(S) HEATED JACKET BLACK XXX 5 419,01 6 557,00 0 4058546509972 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4932480071
4932493838 M12HPJBL3-0(M) HEATED JACKET BLACK XXX 5 419,01 6 557,00 0 4058546509989 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4932480072
4932493839 M12HPJBL3-0(L) HEATED JACKET BLACK XXX 5 419,01 6 557,00 0 4058546509996 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4932480073
4932493840 M12HPJBL3-0(XL) HEATED JACKET BLACK XXX 5 419,01 6 557,00 0 4058546510008 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4932480074
4932493841 M12HPJBL3-0(XXL) HEATED JACKET BLACK XXX 5 419,01 6 557,00 0 4058546510015 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4932480075
4932493842 M12HPVBL3-0(S) HEATED VEST BLACK XXX 4 628,93 5 601,01 0 4058546510022 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4932480076
4932493843 M12HPVBL3-0(M) HEATED VEST BLACK XXX 4 628,93 5 601,01 0 4058546510039 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4932480077
4932493844 M12HPVBL3-0(L) HEATED VEST BLACK XXX 4 628,93 5 601,01 0 4058546510046 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4932480078
4932493845 M12HPVBL3-0(XL) HEATED VEST BLACK XXX 4 628,93 5 601,01 0 4058546510053 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4932480079
4932493846 M12HPVBL3-0(XXL) HEATED VEST BLACK XXX 4 628,93 5 601,01 0 4058546510060 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4932480080
4932493847 M12HPJLBL3-0(S) HEAT.JKT LADIES BLK  XXX 5 309,09 6 424,00 0 4058546510077 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4932480085
4932493848 M12HPJLBL3-0(M) HEAT.JKT LADIES BLK  XXX 5 309,09 6 424,00 0 4058546510084 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4932480086
4932493849 M12HPJLBL3-0(L) HEAT.JKT LADIES BLK  XXX 5 309,09 6 424,00 0 4058546510091 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4932480087
4932493850 M12HPJLBL3-0(XL) HEAT.JKT LADIES BLK XXX 5 309,09 6 424,00 0 4058546510107 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4932480088
4932493851 M12HPJLBL3-0(XXL) HEAT.JKT LADIES BL XXX 5 309,09 6 424,00 0 4058546510114 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4932480089
4932493852 M12HPVLBL3-0(S) HEAT.VEST LADIES BLK XXX 4 628,93 5 601,01 0 4058546510121 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4933464803
4932493853 M12HPVLBL3-0(M) HEAT.VEST LADIES BLK XXX 4 628,93 5 601,01 0 4058546510138 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4933464804
4932493854 M12HPVLBL3-0(L) HEAT.VEST LADIES BLK XXX 4 628,93 5 601,01 0 4058546510145 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4933464805
4932493855 M12HPVLBL3-0(XL) HEAT.VEST LADIES BL XXX 4 628,93 5 601,01 0 4058546510152 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4933464806
4932493856 M12HPVLBL3-0(XXL) HEAT.VEST LADY BL XXX 4 628,93 5 601,01 0 4058546510169 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 0
4932499187 M12HHBL5-0(S) HEATED HOODIE BLACK XXX 4 628,93 5 601,01 0 4058546563516 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4932480061
4932499188 M12HHBL5-0(M) HEATED HOODIE BLACK XXX 4 628,93 5 601,01 0 4058546563523 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4932480062
4932499189 M12HHBL5-0(L) HEATED HOODIE BLACK XXX 4 628,93 5 601,01 0 4058546563530 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4932480063
4932499190 M12HHBL5-0(XL) HEATED HOODIE BLACK XXX 4 628,93 5 601,01 0 4058546563547 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4932480064
4932499191 M12HHBL5-0(XXL) HEATED HOODIE BLACK XXX 4 628,93 5 601,01 0 4058546563554 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4932480065
4932499192 M12HHBL5-0(XXXL) HEATED HOODIE BLACK XXX 4 628,93 5 601,01 0 4058546563561 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 0
4932499193 M12HHLBL5-0(XS) HEAT. HOODIE LADY BL XXX 4 628,93 5 601,01 0 4058546563578 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 0
4932499194 M12HHLBL5-0(S) HEATED HOODIE LADY BL XXX 4 628,93 5 601,01 0 4058546563585 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4932480090
4932499195 M12HHLBL5-0(M) HEATED HOODIE LADY BL XXX 4 628,93 5 601,01 0 4058546563592 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4932480091
4932499196 M12HHLBL5-0(L) HEATED HOODIE LADY BL XXX 4 628,93 5 601,01 0 4058546563608 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4932480092
4932499197 M12HHLBL5-0(XL) HEAT. HOODIE LADY BL XXX 4 628,93 5 601,01 0 4058546563615 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING Novinka 2025 4932480093
4932498633 PACKOUT STRUCTURED BACKPACK XXX 6 638,84 8 033,00 0 4058546525026 S-20 Milwaukee Storage PACKOUT™ Novinka 2025 0
4932498634 PACKOUT 38CM PRO TOTE TOOLBAG XXX 5 089,26 6 158,00 0 4058546525033 S-20 Milwaukee Storage PACKOUT™ Novinka 2025 0
4932498636 PACKOUT 740ml Pl. Bottle Chug Lid Red 489,26 592,00 0 4058546525057 S-20 Milwaukee Storage PACKOUT™ Novinka 2025 0
4932498637 PACKOUT 1005ml Pl. Bottle Chug Lid Red 579,34 701,00 0 4058546525064 S-20 Milwaukee Storage PACKOUT™ Novinka 2025 0
4932498638 PACKOUT 1420ml Pl.Bottle Chug Lid Red 528,93 640,01 0 4058546525071 S-20 Milwaukee Storage PACKOUT™ Novinka 2025 0
4932498639 PACKOUT 740ml Pl.Bottle Chug Lid Black 489,26 592,00 0 4058546525088 S-20 Milwaukee Storage PACKOUT™ Novinka 2025 0
4932498640 PACKOUT 1005ml Pl.Bottle Chug Lid Black 579,34 701,00 0 4058546525095 S-20 Milwaukee Storage PACKOUT™ Novinka 2025 0
4932498641 PACKOUT 1420ml Pl.Bottle Chug Lid Black 709,09 858,00 0 4058546525101 S-20 Milwaukee Storage PACKOUT™ Novinka 2025 0
4932498642 PACKOUT Plastic Bottle Chug Lid XXX 219,01 265,00 0 4058546525118 S-20 Milwaukee Storage PACKOUT™ Novinka 2025 0
4932499114 Repl. T-bar Handle Set Foam Insert 8pc 1 879,34 2 274,00 0 4058546529833 S-20 Milwaukee Storage PACKOUT™ Novinka 2025 0
4932499296 Repl.T-bar Handle Set Foam Insert 10pc 1 879,34 2 274,00 0 4058546564605 S-20 Milwaukee Storage PACKOUT™ Novinka 2025 0
4932499703 PACKOUT ELECTRICIAN BOX XXX 3 989,26 4 827,00 0 4058546568672 S-20 Milwaukee Storage PACKOUT™ Novinka 2025 0
4932499704 PACKOUT PLUMBING BOX XXX 3 989,26 4 827,00 0 4058546568689 S-20 Milwaukee Storage PACKOUT™ Novinka 2025 0
4932498984 PACKOUT 3PCS Rolling Drawer Set XXX 11 068,60 13 393,01 0 4058546528539 S-20 Milwaukee Storage PACKOUT™ Novinka 2025 0
4932498651 PACKOUT Rolling Drawer XXX 7 748,76 9 376,00 0 4058546525200 S-20 Milwaukee Storage PACKOUT™ Novinka 2025 0
4932498643 PACKOUT Side Mount Adapter (2 Pack) 268,60 325,01 0 4058546525125 S-20 Milwaukee Storage PACKOUT™ Novinka 2025 0
4932498644 PACKOUT Side Mount Hand Tool Holder 768,60 930,01 0 4058546525132 S-20 Milwaukee Storage PACKOUT™ Novinka 2025 0
4932498645 PACKOUT M18 Side Mount Battery Rack 548,76 664,00 0 4058546525149 S-20 Milwaukee Storage PACKOUT™ Novinka 2025 0
4932498646 PACKOUT M12 Side Mount Battery Rack 548,76 664,00 0 4058546525156 S-20 Milwaukee Storage PACKOUT™ Novinka 2025 0
4932498647 PACKOUT Side Mount Tray 548,76 664,00 0 4058546525163 S-20 Milwaukee Storage PACKOUT™ Novinka 2025 0
4932498648 PACKOUT Side Mount Mounting Plate 999,17 1 209,00 0 4058546525170 S-20 Milwaukee Storage PACKOUT™ Novinka 2025 0
4932498649 PACKOUT Side Mount Long Tool Holder 999,17 1 209,00 0 4058546525187 S-20 Milwaukee Storage PACKOUT™ Novinka 2025 0
4932498650 PACKOUT Side Mount 3-Hook Rail 768,60 930,01 0 4058546525194 S-20 Milwaukee Storage PACKOUT™ Novinka 2025 0
4932453857 HD Box Insert 15-1pc 325,62 394,00 4002395275670 S-20 Milwaukee Storage STORAGE
4932453860 HD Box Insert 17-1pc 309,09 374,00 4002395275694 S-20 Milwaukee Storage STORAGE
4932453510 HD Box Insert 11 - 1pc 219,01 265,00 4002395143627 S-20 Milwaukee Storage STORAGE
4932453509 HD Box Insert 10 - 1pc 219,01 265,00 4002395143610 S-20 Milwaukee Storage STORAGE
4932498146 PVA Cooling Towel - 1pc 420,66 509,00 4058546513061 S-20 Milwaukee Safety OTHERS
4932498076 Microfiber Cooling Towel - 1pc 367,77 445,00 4058546512361 S-20 Milwaukee Safety OTHERS
4932498077 Cooling Skull Cap - 1pc 474,38 574,00 4058546512378 S-20 Milwaukee Safety OTHERS
4932498491 Flex Work Gloves - 7/S - 1pc 504,13 610,00 4058546523602 S-20 Milwaukee Safety GLOVES
4932498492 Flex Work  Gloves -8/M - 1pc 504,13 610,00 4058546523619 S-20 Milwaukee Safety GLOVES

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz



MILWAUKEE ceník příslušenství CIBET 2025-05

Katalogové 

číslo
Název

DMOC

bez DPH

DMOC

s DPH

VO 

bale

ní

EAN Skup. Segment Skupina výrobků Doplňující informace Old SKU

4932498493 Flex Work  Gloves - 9/L - 1pc 504,13 610,00 4058546523626 S-20 Milwaukee Safety GLOVES
4932498494 Flex Work  Gloves - 10/XL - 1pc 504,13 610,00 4058546523633 S-20 Milwaukee Safety GLOVES
4932498495 Flex Work  Gloves - 11/XXL - 1pc 504,13 610,00 4058546523640 S-20 Milwaukee Safety GLOVES
4932498501 PAD PRO CUT D GLOVES - 7/S - 1PC 511,57 619,00 4058546523701 S-20 Milwaukee Safety GLOVES
4932498502 PAD PRO CUT D GLOVES -8/M - 1PC 511,57 619,00 4058546523718 S-20 Milwaukee Safety GLOVES
4932498503 PAD PRO CUT D GLOVES - 9/L - 1PC 511,57 619,00 4058546523725 S-20 Milwaukee Safety GLOVES
4932498504 PAD PRO CUT D GLOVES - 10/XL - 1PC 511,57 619,00 4058546523732 S-20 Milwaukee Safety GLOVES
4932498505 PAD PRO CUT D GLOVES - 11/XXL - 1PC 511,57 619,00 4058546523749 S-20 Milwaukee Safety GLOVES
4932498506 PAD PRO WORK GLOVES - 7/S - 1PC 952,89 1 153,00 4058546523756 S-20 Milwaukee Safety GLOVES
4932498507 PAD PRO WORK GLOVES -8/M - 1PC 952,89 1 153,00 4058546523763 S-20 Milwaukee Safety GLOVES
4932498508 PAD PRO WORK GLOVES - 9/L - 1PC 952,89 1 153,00 4058546523770 S-20 Milwaukee Safety GLOVES
4932498509 PAD PRO WORK GLOVES - 10/XL - 1PC 952,89 1 153,00 4058546523787 S-20 Milwaukee Safety GLOVES
4932498510 PAD PRO WORK GLOVES - 11/XXL - 1PC 952,89 1 153,00 4058546523794 S-20 Milwaukee Safety GLOVES
4932498365 Enh.Safety Glasses Silver Mirror AS-1 pc 318,18 385,00 4058546522346 S-20 Milwaukee Safety EYE PROTECTION
4932498366 Perf.Sfty Glasses Silv.Mirror AS/AF-1pc 473,55 573,00 4058546522353 S-20 Milwaukee Safety EYE PROTECTION
4932498367 Perf.Safety Glasses Transition AS-1 pc 1 006,61 1 218,00 4058546522360 S-20 Milwaukee Safety EYE PROTECTION
4932498548 Enh.Safety Glasses Red Mirror AF-1pc 420,66 509,00 4058546524173 S-20 Milwaukee Safety EYE PROTECTION
4932498190 FREEFLEX Work Pants black 44 2 391,74 2 894,01 4058546520595 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING
4932498191 FREEFLEX Work Pants black 46 2 391,74 2 894,01 4058546520601 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING
4932498192 FREEFLEX Work Pants black 48 2 391,74 2 894,01 4058546520618 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING
4932498193 FREEFLEX Work Pants black 50 2 391,74 2 894,01 4058546520625 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING
4932498194 FREEFLEX Work Pants black 52 2 391,74 2 894,01 4058546520632 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING
4932498195 FREEFLEX Work Pants black 54 2 391,74 2 894,01 4058546520649 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING
4932498196 FREEFLEX Work Pants black 56 2 391,74 2 894,01 4058546520656 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING
4932498197 FREEFLEX Work Pants black 58 2 391,74 2 894,01 4058546520663 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING
4932498198 FREEFLEX Work Pants black 60 2 391,74 2 894,01 4058546520670 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING
4932498199 FREEFLEX Work Pants black 62 2 391,74 2 894,01 4058546520687 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING
4932498200 FREEFLEX Work Pants black 64 2 391,74 2 894,01 4058546520694 S-20 Milwaukee Clothing CLOTHING
4932451547 Sada bimetalových děrovek HOLE DOZER 12 ks 5 130,58 6 208,00 4002395143801 S-25 Vrtání Děrovky
4932451658 Sada bimetalových děrovek HOLE DOZER 13 ks 5 104,13 6 176,00 4002395274765 S-25 Vrtání Děrovky
4932399125 Centrovací vrták TCT  Ø8 mm 133,88 161,99 4002395357291 S-25 SDS-Plus Vrtací korunky

48001076 Pilové plátky  150/4,2 mm HCS (3 ks) 181,82 220,00 45242079827 S-25 Pilové plátky Pily ocasky (dřevo a plast)
48001082 Pilové plátky na zmrzlé materiály  300mm 1ks 391,74 474,01 45242079889 S-25 Pilové plátky Pily ocasky (Speciální)
48016292 Pilové plátky  150/2,5/1,8 mm Bimetal, Co (50 ks) 3 539,67 4 283,00 45242084081 S-25 Pilové plátky Pily ocasky (GENERAL PURPOSE)
43960270 45242825134 S-25 01.06.2025

4932499374 4058546565381 S-25 01.09.2025
4932500400 4058546617028 S-25 28.09.2025
4932500401 4058546617035 S-25 28.09.2025
4932500402 4058546617042 S-25 28.09.2025
4932500403 4058546617059 S-25 28.09.2025
4932500404 4058546617066 S-25 28.09.2025
4932500405 4058546617073 S-25 28.09.2025
4932500406 4058546617080 S-25 28.09.2025
4932500407 4058546617097 S-25 28.09.2025
4932500408 4058546617103 S-25 28.09.2025
4932500409 4058546617110 S-25 28.09.2025
4932500410 4058546617127 S-25 28.09.2025
4932500411 4058546617134 S-25 28.09.2025
4932500412 4058546617141 S-25 28.09.2025
4932500413 4058546617158 S-25 28.09.2025
4932500414 4058546617165 S-25 28.09.2025
4932500415 4058546617172 28.09.2025
4932500416 4058546617189 28.09.2025
4932500417 4058546617196 28.09.2025
4932500418 4058546617202 28.09.2025
4932500419 4058546617219 28.09.2025
4932500420 4058546617226 28.09.2025
4932500580 4058546618827 01.08.2025
4932500298 4058546616007 01.09.2025
4932500299 4058546616014 01.09.2025
4932500300 4058546616021 01.09.2025
4932500301 4058546616038 01.09.2025
4932500302 4058546616045 01.09.2025
4932500303 4058546616052 01.09.2025
4932500304 4058546616069 01.09.2025
4932500305 4058546616076 01.09.2025

CIBET Proficentrum, Budějovická 899, 252 42  Jesenice u Prahy

tel.: 272 660 700, GSM: 608 956 572, email: cibet@cibet.cz, www.cibet.cz


